
414. Egyéb gyűjtési
területek

Az  árverés  anyaga  megtekinthető  weboldalunkon  illetve  irodánkban  március  16-17.  között.
AJÁNLATTÉTELI  HATÁRIDŐ:  2022.  március  17.  19  óra.  Ajánlatokat  elfogadunk  írásban,  személyesen,
vagy  postai  úton,  telefonon  a  317-4757,  266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az
info@darabanth.com,  illetve  honlapunkon  (darabanth.com),  ahol  online  ajánlatot  tehet.  ÍRÁSBELI  (fax,
email) ÉS TELEFONOS AJÁNLATOKAT 18:30-IG VÁRUNK.
A  megvásárolt  tételek  átvehetők  március  19.  10  órától  nyitva  tartási  időben.  Utólagos  eladás  március
24-ig. (Nyitvatartási időn kívül honlapunkon vásárolhat a megmaradt tételekből.) Anyagbeadási határidő
a 413. gyorsárverésre: március 17.
Az  árverés  FILATÉLIA,  NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön
katalógusokban szerepelnek!

A vásárlói jutalék 22%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető

darabanth.com

Tavaszi nagyaukciónkat május 7-én tartjuk. Tételeket felveszünk március 17-ig! Vegyen részt
Ön is ezen a kiemelt eseményen beadóként!&nbsp;

Ünnepi nyitva tartás:&nbsp;
Március 14-15: ZÁRVA

Március 19 Szombat: Nyitva: 10-15-ig&nbsp;

414. aukció:
Megtekintés: március 16-17

Tételek átvétele: március 19-től
413. aukció elszámolás: március 21-től!

Kérje átutalással az elszámolását! Kérjük, jelezze e-mailben, vagy telefonon.
Kérjük, a megvásárolt tételeket az árverés után két héten belül fizessék ki és vegyék át, vagy

szállíttassák ki.

Kezelési költség 240 Ft / tétel / árverés. A 2. indításnál 120 Ft
Bolhapiac, több darabos porecleán tételknél, festményeknél 500 / 300 ft.&nbsp;

A vásárlói jutalék 22%
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Festmények és grafikák
10000.Ábrahám Rafael (1929-2014): Csillagászat (Mesterségek dicsérete II.) Litográfia, papír, jelzett.

Üvegezett fakeretben. 34x42 cm ..........................................................................................................6 000
10001.Ábrahám Rafael (1929-2014): Hajózás (Mesterségek dicsérete III.) Litográfia, papír, jelzett. Lap

széle foltos. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 35x40 cm ..................................................................5 000
10002.Adámi Sándor (1912 k.-1991): Dombos táj. Akvarell, papír, jelzett, papírra kasírozva. 17×27,5 cm ....2 000
10003.Adámi Sándor (1912 k.-1991): Ádám és Éva. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 19,5×9 cm .................2 000
10004.Adámi Sándor (1912 k.-1991): Városrészlet, 1936. Akvarell, papír, jelzett. 23×16 cm .........................2 000
10005.Angyal Júlia (1941-): Századoknak királya (Szent László). Vegyes technika, fa, jelzett. Hátoldalán

autográf felirattal. Fa keretben, 70×60 cm. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány
otthonteremtési programjának támogatására. ....................................................................................40 000

10006.Almásy Aladár (1946-): Patricius csapda. Litográfia, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
próbanyomat V jelzéssel. Foltos. 50x64 cm. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. ................................9 000

10007.Almásy Aladár (1946-): Noli me tangere. Litográfia, papír, jelzett, számozott (5/21). 43x32 cm
Üvegezett, dekoratív fakeretben .........................................................................................................15 000

10008.Angyal Júlia (1941-): Szent István. Vegyes technika, fa, jelzett. 152×60 cm. Jótékonysági árverés
a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására.KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, MÉRETE MIATT NEM POSTÁZZUK! / Mixed technique on wood. ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE, WE DO NOT SHIP IT! ..............................................40 000

10009.Antal Irén (1903-1999): Erdei munka. Akvarell, papír, jelzett, 48×31 cm ..............................................3 000
10010.Apáti Abkarovics Béla (1888-1957): Tanulmány. Ceruza, papír, jelzés nélkül. Kissé foltos és sérült.

10x14 cm. Apáti Abkarovics Béla festőművész részére szóló levél hátoldalán (Munkácsi
Kereskedelmi Banktól), fejléces papíron, kissé sérült és kissé foltos, hajtásnyommal, 29x20,5 cm ....8 000

10011.B. Hajdú László (1926-1998): Női portré, 1975. Vegyes technika, papír, jelzett. 33×23,5 cm ..............3 000
10012.Banga Ferenc (1947-): Szabadon, 1989. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 48/100. Üvegezett

fakeretben. 60x42 cm ............................................................................................................................5 000
10013.Banksy: Helicopter . Ofszet, papír, jelzett a nyomaton, "POW Printmaking" szárazpecséttel

Grafiart - Aviomar UK. tanúsítvánnyal Számozott: 116/150. Képméret: 55x37 cm. Lap méret
50x70 cm, Lap alja ázott, gyűrött / Numbered, marked 55x37 cm ......................................................10 000

10014.Bánovszky Miklós (1895-1995): Jégszedők. Olaj, vászon, jelzett, hátoldalon Képcsarnok Vállalat
címkéjével. Fakeretben, 60×80 cm .....................................................................................................65 000

10015.Baranski Emil László (1877-1941): Az alagút, 1923. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (I/3?).
Üvegezett, kissé kopott fa keretben. Lapszélei apró foltokkal. 25x17,5 cm ..........................................7 000

10016.Baranyai Ferenc (1923-2003): Táj. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 47x59
cm .......................................................................................................................................................30 000

10017.Baranyai Ferenc (1923-2003): Tanya. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.
46x59 cm .............................................................................................................................................30 000

10018.cca 1900-1910 Basch Árpád (1873-1944): Hajtóvadászat, szecessziós könyvborító, linó, merített
papír, jelzett a dúcon, 21x14 cm, teljes lap: 24x18 cm .........................................................................2 000

10019.Batári László (1920-1997): Szigligeti hegyoldal. Olaj, vászon. Jelzett. Kissé kopott, sérült fa
keretben, 120×100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ...................................................................................70 000

10020.Batári László (1920-1997): Nyírpazonyi Nagyhegy. Olaj, vászon. Jelzett. fa keretben, néhány
kisebb hibával, egy pici lyukkal. 110x200 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ............................................100 000

10021.B. Séday Mária (1925-2009): Csendélet. Olaj, farost, jelzett. Kissé kopott, fa keretben. 32×36 cm ...28 000
10022.B. Séday Mária (1925-2009): Táncosok. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett keretben. 14×17 cm .........2 400
10023.B. Séday Mária (1925-2009): Férfi portré. Olaj, rétegelt falemez, jelzett. Kissé kopott, üvegezett fa

keretben. 15×14,5 cm .........................................................................................................................20 000
10024.B. Séday Mária (1925-2009): Fésülködő. Hímzés, jelzett. Kissé kopott, üvegezett fa keretben.

12×10 cm ............................................................................................................................................14 000
10025.B. Séday Mária (1925-2009): ...és a zongora (Seress Rezső zongorája). Olaj, vászon, jelzett.

Hátoldalán autográf felirattal. Kissé sérült (apró felületi festék lepergéssel). Kissé kopott,
üvegezett fa keretben. 70×90 cm ........................................................................................................16 000

10026.Bálint Endre (1914-1986): Motívumok. Monotípia, papír, jelzett, 29,5x41,5 cm .................................32 000
10027.Bálint Endre (1914-1986): Motívumok. Monotípia, papír, jelzett, 29,5x41,5 cm .................................32 000
10028.Bánkuti Gertrúd (1948-): Alkony. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalán autográf felirattal. Kissé sérült.

70×120 cm ............................................................................................................................................5 000
10029.Bánsági András (1914-1993) grafikus hagyatéka. Grafikáinak nyomólemezei, linók, rézkarcok

dúcai. Nagyon sok darab, kartonfobozban + Mappában grafikák, grafikák fénymásolatai,
képzőművészeti élettel kapcsolatos fotók, újságcikkek, levelezések, elsősorban a nyolcvanas
évekből, stb. ..........................................................................................................................................1 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

10030.Bárdos Ilona (?-): Bükki táj verőfényben. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán címkén feliratozott.
Üvegezett, kissé kopott fa keretben, 35x50 cm ....................................................................................6 500

10031.Franz Bayer (1932-): Táj. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott (158/500). Üvegezett műanyag
keretben. 14x11 cm ...............................................................................................................................5 000

10032.Belányi Viktor (1877-1955): Fekvő női alak. Ceruza, akvarell, papír, jelzett, lapszéli kisebb
szakadással és törésnyommal, 42,5×34 cm .........................................................................................4 000

10033.Beghdadi Badreddine (?-): Eszmeralda. Olaj, vászon. Jelzett. Hátoldalán címkén feliratozott.
60×50 cm. ...........................................................................................................................................30 000

10034.Bényi Árpád (1931-2006): Virágcsendélet. Olaj, karton, jelzett, autográf ajánlási sorokkal, fa
keretben. 40x30 cm .............................................................................................................................12 000

10035.Bényi László (1909-2004): Bad Reichenhall. Akvarell, ceruza, papír, jelezve jobbra lent. Üvegezett,
kissé sérült fa keretben, 24x33 cm ........................................................................................................5 000

10036.Biczó András (1888 - 1957): Hölgy enteriőrrel tus papír jelzett 18 x 15 cm Üvegezett keretben ..........3 000
10037.Biczó Tamás (?-): Bokros táj. Ceruza, papír, jelzett, lapméret : 19,5×29,5 cm .....................................2 400
10038.Biczó Judit (1915-1987): 2 db grafika. akvarell, vegyes technika 8-10 cm ...........................................3 000
10039.Biczó Tamás, vagy András: Kosztümtörténet 10 db, részben erotikus rajz, kettőhöz verses

bemutató. Ceruza, papír, 15x21 cm ....................................................................................................18 000
10040.Blinczinger Béla (1949-): Vízparti táj. Olaj, falemez. Jelzett. Dekoratív, kissé kopott fa keretben.

24x29,5 cm ............................................................................................................................................4 800
10041.Bod László (1920-2001): Szőlőhegy. Olaj, vászon, jelzett, hátoldalon Képcsarnok Vállalat

címkéjével. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 60×80 cm ..................................................................28 000
10042.Bodri Ferenc (1943-2021): Anya gyermekével. Tus, papír, jelzett, 42x29,5 cm ...................................3 000
10043.Bordás Ferenc (1911-1982): Táj. Linómetszet, papír. Jelzett. Lap széle kissé sérült és foltos.

30x41,5 cm ............................................................................................................................................3 000
10044.Buday Mihály (1953-): A múlt leple alatt. Olaj, farost, jelzett, keretben, 30×40 cm .............................40 000
10045.Frederick D. Bunsen (1952-): Gesztusok (cím nélkül), 1992. Litográfia, papír, jelzett, számozott

(127/200). Kányádi Sándor: Vae Victis c. könyvéből. Lapméret: 33×35 cm .........................................4 000
10046.Burghardt Rezső (1884-1963): Fürdőző. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, sérült fakeretben, 38×62

cm .......................................................................................................................................................60 000
10047.Chovan Lóránt (1913-2007): Mulatozó társaság. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fa keretben,

70×80 cm ............................................................................................................................................55 000
10048.Cs. Kovács László (1929-2001): Ják, 1981. Tus, papír, jelzett, lap teteje papírra kasírozva, Lapon

található egyik illusztráció körbevágva, hátoldalán Építők Lapja Szerkesztősége bélyegzőjével,
23,5×33 cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a
Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. .........................................................5 000

10049.Csák József (1944-): Vitorlások (Balaton?). Akvarell, kréta, papír, jelezve jobbra lent (halványan).
Üvegezett, dekoratív fakeretben. 39x44 cm. .......................................................................................42 000

10050.Csánky Dénes (1885-1972): Óbudai részlet, 1943 (Kulcsár utca?). Akvarell, papír, jelzett, kissé
foltos. Paszpartuban. 21,5×16,5 cm ...................................................................................................15 000

10051.Csavlek András (1942- ): Tihany, 1973. Színes linómetszet, papír, jelzett. Üvegezett, sérült
fakeretben. 26x42 cm. ...........................................................................................................................3 400

10052.Csavlek András (1942- ): Füredi móló, 1973. Színes linómetszet, papír, jelzett. Üvegezett
fakeretben. 26x42 cm. ...........................................................................................................................3 400

10053.Csánky Dénes (1885-1972): Sorompó. Akvarell, papír, jelzés nélkül, kissé foltos. Paszpartuban.
22×31,5 cm .........................................................................................................................................12 000

10054.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Aktok, 1986. Kréta, papír, kartonra kasírozva, jelezve jobbra
lent. 64x32 cm .....................................................................................................................................34 000

10055.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Felhők, 1983. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. Hátoldalán
autográf felirattal. 54x54 cm ................................................................................................................32 000

10056.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Virágzó fák. Olaj, karton, jelezve középen lent. 59x52 cm ......32 000
10057.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Színes ház, 1977. Akvarell, karton, jelzett, 42,5x61 cm ..........18 000
10058.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Női akt. Olaj, papír, jelzés nélkül, farostlemezre kasírozva, fa

keretben, papír javított sérülésekkel, 54×54 cm ..................................................................................38 000
10059.Csillag József (1894-1977): Bordighera. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Lap széle foltos.

Üvegezett, sérült fakeretben, 23,5×17 cm ............................................................................................3 000
10060.Csurgói Máté Lajos (1931-2001): Mezei virágok. Színes rézkarc, papír, jelzett, lap alja kissé foltos,

üvegezett fakeretben, 39×19 cm ...........................................................................................................5 000
10061.Czibor Ildikó (1969- ): Akusztika, olaj, farost, jelzett, 50×70 cm ............................................................8 000
10062.Czibor Ildikó (1969- ): Blondi. Akril, farost, jelzett, 70x50 cm ................................................................8 000
10063.Czinder Antal (1937-): Kettős portré. Tus, papír, jelzett, kissé foltos. 20x29 cm. Dekoratív üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................9 000
10064.Daffinger Hanna (1883-?), 1909-ben a nagybányai szabadiskolában tanult: Erdőszéle. Olaj, karton.

Jelzett. Dekoratív fakeretben. 33x24 cm. ..............................................................................................9 500
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10065.Daffinger Hanna (1883-?), 1909-ben a nagybányai szabadiskolában tanult: Hegyvidék. Olaj, karton.
Jelzett. Dekoratív fakeretben. 24x33 cm. ..............................................................................................9 500

10066.Daffinger Hanna (1883-?), 1909-ben a nagybányai szabadiskolában tanult: Napsütötte kastély.
Olaj, karton. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 34x25 cm. .........................................................................9 500

10067.Darkó-Apor József (1958-): "Hálószobában". Olaj, farost. Jelzett. . Dekoratív, kopott fakeretben.
40x30 cm .............................................................................................................................................16 000

10068.D. Borbély Gizella (1920-1994): Virág csendélet. Olaj, fsrost, jelzett, kis kopással 82×61 cm ...........24 000
10069.D. Csorba Hajnalka (?-?): Figurák. Akvarell, papír, jelzett, papírra kasírozva. 23x17 cm. Soós Imre

(1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria
Baráti Köre alelnökének hagyatékából. .................................................................................................5 000

10070.Deim Péter (1959-): Alkony, 2002. Computer print, vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett fa
keretben, 25×38 cm ............................................................................................................................44 000

10071.Deim Péter (1959-): Kezdődő spirál, 2002. Computer print, vegyes technika, papír, jelzett.
Üvegezett fa keretben, 34×25 cm .......................................................................................................44 000

10072.Dévényi János (1956-): Konkrét formák. Akril, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 30×40 cm ..........34 000
10073.Divéky József (1887-1951): Portré. Litográfia, papír, jelzett a litográfián, 28,5×22,5 cm ......................1 000
10074.Dobos Lajos (1921-2012): Balatonfelvidéki táj, 1979. Akvarell, kréta, papír, jelzett. Üvegezett,

dekoratív fakeretben, repedt üveggel. 34x48 cm. ...............................................................................12 000
10075.Dobos Lajos (1921-2012): Téli táj, 1979. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív fakeretben.

32x44 cm. ..............................................................................................................................................9 500
10076.Dobos Lajos (1921-2012): A majom. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 9×5 cm .....................800
10077.Dóra István (1932-): Táncoló társaság. Olaj, vászon. Léckeretben. Jelzett. 71x51cm .........................6 000
10078.Duschanek János (1947-2013): A mocsár angyala. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 48/50.

Lapszéli apró szakadással. 31×46 cm ..................................................................................................5 000
10079.Fenneke van der Elst (1950- ): Stilleben / Csendélet 1998. Litográfia, papír, apró helyen sérült.

45x40cm Sérült alumínium keretben. Jelzett. 1985-ben elvégezte a Művészeti Akadémiát. Sok
kortárs grafikushoz hasonlóan Fenneke van der Elst is kezdetben főként fekete-fehérben dolgozott,
és csak szórványosan került bele szín. Ma már el sem tudja képzelni, hogy kevés színnel
dolgozzon. 1980 és 1985 között a hágai Koninklijke Academie voor Beeldenden Kunstem (Királyi
Képzőművészeti Akadémia) hallgatója volt. Tagja a Culemborgban működő Inkt Delft művészeti
alapítványnak. Munkái között szerepelnek absztrakt festmények vászonra (gyakran akrilfestékkel)
és litográfiák. Leggyakoribb inspirációja a Földközi-tenger és Olaszország ősi népeinek művészete
és kultúrája, amelyből Van der Elst a motívumokat és színeket meríti. Gyakran utazik, vázlatokat
készít vagy fotózik, majd hollandiai műtermében az emlékezetébe vésett látványt tükrözi műveiben.
A régi házak, az ókori mozaikpadlók és a barokk kertek gyakori motívumok, amelyeket
expresszionista kompozícióiba beépít. Munkáit élénk színek jellemzik, amelyeket a kék, a türkiz és
a tengerészkék árnyalataival kombinál. Csendéletein gyakran használja kedvenc virágának
motívumát, amely egyben hazája szimbóluma is, a tulipánt. ................................................................8 000

10080.Esztergály Katalin (?-): Női portré, 1964. Akvarell, papír, jelzett, lap teteje papírra kasírozva,
Esztergály Katalin autográf ajándékozási soraival Soós Imre részére. 42x29 cm. Soós Imre
(1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria
Baráti Köre alelnökének hagyatékából. .................................................................................................5 000

10081.F. Györffy Anna (1915-2006): 3 db illusztráció. Tus, vegyes technika. Jelzettek. 20x13 cm ................2 400
10082.Gert Fabritius (1940-): Kompozíció (cím nélkül), 1992. Litográfia, papír, jelzett, számozott

(127/200). Kányádi Sándor: Vae Victis c. könyvéből. Lapméret: 33×35 cm .........................................4 000
10083.Farkas András (1920-1991): Tavasz, 1983. Olaj, farost, jelezve balra lent. Üvegezett, dekoratív

fakeretben. 50x70 cm. .........................................................................................................................50 000
10084.Farkas György (1911 - 1995): Házak. Olaj, papír, jelzett, apró szakadással. 30x42cm .....................20 000
10085.Farkas József (?-): Formák (cím nélkül). Linómetszet, papír, jelzett, lap teteje kartonra kasírozva,

15×9 cm ................................................................................................................................................6 000
10086.Farkas József (?-): Dinamikus formák (cím nélkül), 1970. Linómetszet, papír, jelzett, lap teteje

papírra kasírozva, 22×15 cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat
szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ................................9 000

10087.Farkas József (?-): Kép, 1970. Linómetszet, papír, jelzett, lap teteje kartonra kasírozva, 20×27 cm ...9 000
10088.Fehér Ilona (1913-1983): Nyaraló leányka. Rézkarc, papír, jelzett, feltekerve, törésnyomokkal, apró

foltokkal, 19,5x29 cm ............................................................................................................................3 000
10089.Fonyódi Pilgermayer Kálmán (1936-): Csendélet szódaüveggel, 1966. Akvarell, tus, papír, jelzett,

41,5x29 cm ............................................................................................................................................4 000
10090.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett. 42×28 cm /

Magda Frank (1914-1997): Geometric composition. Screenprint on paper, signed. 42×28 cm. .........24 000
10091.G. Szántó András (?-2002): Csendélet. Olaj, farost, jelzett. 60x50 cm .................................................7 000
10092.G. Szántó András (?-2002): Tulipánok, 1998. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal.

Kopott fakeretben. 45x60cm .................................................................................................................1 000
10093.Gaál Domokos (1940-2009): Hortobágyi kilenclyukú híd. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé

foltos, üvegezett fakeretben, 30×59 cm ................................................................................................3 000
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10094.Gaál Domokos (1940-2009): Csokor. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (24/50), üvegezett fa
keretben, 39×29 cm ..............................................................................................................................3 000

10095.Gábor Marianne (1917-2014): Alakok. Vegyes technika, papír, jelzett, paszpartuban, paszpartu
hátoldalán MNG kiviteli engedély pecséttel, 25,5×14 cm ....................................................................11 000

10096.Gácsi Mihály (1926-1987): Hortobágy. Színes linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,
30×40 cm ..............................................................................................................................................3 600

10097.Gádor Emil (1911-1998): Téli ablak. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal és
Képcsarnok Vállalat címkéjével. 60×80 cm .........................................................................................42 000

10098.Gáspár Antal (1889-1959): Karikatúra. Tus, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben, 6,5×5 cm ...............5 000
10099.Jac Gijzen (1956-): Gesztusok (cím nélkül). Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán, fakeretben, 50x50

cm .......................................................................................................................................................17 000
10100.Glatz Oszkár (1872-1958: Első lecke. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 35×26 cm. ...........9 000
10101.Glock Klára (1896-1966): Csendélet, 1942. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett fakeretben, 35×47,5

cm .........................................................................................................................................................9 500
10102.Görgényi István (1917-1973): Keszthelyi csárda, 1972. Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán autográf

felirattal, 34x45 cm ................................................................................................................................4 000
10103.Manfred Grad (?-): Híd, 1973. Nyomat, papír, jelzett, . 42x29,5 cm. Soós Imre (1921-2013),

műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre
alelnökének hagyatékából. ....................................................................................................................3 000

10104.Gubcsi Attila (1954-2020): Lány rózsákkal. Szén, papír. Jelzett. 70x47 cm. Üvegezett fa keretben. ...6 000
10105.Gulyás Dénes (1927-2003): Budapest, parlamenti részlet. Olaj, farost, jelzett. Keretben 78x78

cm .....................................................................................................................................................100 000
10106.Gyémánt László (1935-): Aktmodell. Szitanyomat, papír, jelzett, 33x49 cm / László Gyémánt

(1935-): Lying nude woman. Screenprint on paper, signed, 33x49 cm ...............................................26 000
10107.Gyémánt László (1935-): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel.

Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof. ....................................................30 000
10108.Gy. Sándor József (1887-1936): Távolba merengő. Rézkarc, papír, jelzett. 23x16 cm. Üvegezett

keretben. ...............................................................................................................................................1 200
10109.Győre Fanni (?-): Nyugalmi kísérlet. Repesztés, rézkarc, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A.

jelzéssel. Lap alján törésnyommal. 14,5×14,5 cm ................................................................................2 000
10110.Győre György (működött a 20. sz. első felében/közepén?): Női portré. Ceruza, papír, jelzett, kissé

sérült, 51×39,5 cm ................................................................................................................................4 000
10111.Hajtun Klára (1924-1997): Telihold. Fametszet, papír, jelzett, 20x20 cm. Soós Imre (1921-2013)

műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre
alelnökének hagyatékából. ....................................................................................................................4 000

10112.Haller Géza (1950-): Bazilika látképe. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 59×42 cm ............................32 000
10113.Hárencz János (1899-1969): Kazalrakók. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fa keretben, 24×34,5 cm ...15 000
10114.Havasi Antal (?-?): Vajdahunyad vára, Bp. Ceruza, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett, kopott fa

keretben. 27×40 cm ..............................................................................................................................8 000
10115.Havasi Antal (?-?): Astoria, Budapest. Ceruza, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fa

keretben. 19,5×26 cm ...........................................................................................................................7 000
10116.Havasi Szilvia (1982-): Naplemente a tengeren. Akril, vászon, jelzett 30 x 25 cm ...............................8 000
10117.Havasi Szilvia (1982-): Csónak a téli Tisza-tavon. Akril, vászon, jelezett 25 x 30 cm ........................11 000
10118.Havasi Szilvia (1982-): Őszi erdő. Akril, farost, jelzett 30 x 40 cm ......................................................10 000
10119.Havasi Szilvia (1982-): Balatoni vitorlás. Akril, farost, jelzett 44x31 cm ..............................................13 000
10120.Nicholas Ház, Ház Miklós (1883-1953): Lázálom (Fever Dream). Nyomat, papír, kartonra

kasírozva, jelzés nélkül, hátoldalán címkén feliratozott, 25×19,5 cm ..................................................15 000
10121.Heller Andor (1904-?): Fiatal hölgy portréja, 1932. Ceruza, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

hátoldalán korabeli keretező bélyegzőjével (Darvas Géza és Társa, Bp., Horthy Miklós ut 40.)
33,5×20,5 cm ........................................................................................................................................5 000

10122.Hercsuth Ferenc (1942-): Gesztusok (cím nélkül), 1972. Monotípia, papír, jelzett, papírra
kasírozva. Paszpartuban. 11×13,5 cm. Soós Imre (1921-2013), műgyűjtő, művészeti író, a
Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének
hagyatékából. 24,5×41 cm ..................................................................................................................17 000

10123.Hercsuth Ferenc (1942-): Gesztusok (cím nélkül), 1974. Monotípia, papír, jelzett, papírra
kasírozva. Paszpartuban. 20×11,5 cm. Soós Imre (1921-2013), műgyűjtő, művészeti író, a
Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének
hagyatékából. ......................................................................................................................................12 000

10124.Herpai Zoltán (1951-2011): Karnevál. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 41/100. 31x41 cm.
Üvegezett, dekoratív fakeretben. ........................................................................................................24 000

10125.Hertay Mária (1932-2018): Bogáncs. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (87/100). Paszpartuban.
62x29 cm ...............................................................................................................................................3 000

10126.Hetey Katalin (1924-2010): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott
(26/40). Lapméret: 54x43 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (26/40). .............................48 000
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10127.Hincz Gyula (1904-1986): Ellentétek. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (96/100), foltos.
Üvegezett, sérült fakeretben, 29,5x38,5 cm ........................................................................................18 000

10128.Hincz Gyula (1904-1986): Tükrözés. Színes rézkarc, papír, jelzett. Lap széle vágott és kissé
foltos, papírra kasírozva. 33,5×25 cm. ................................................................................................36 000

10129.Hincz Gyula (1904-1986): Kantározás. Litográfia, paszpartuban, jelzés nélkül, felületén
törésnyommal, 17×16,5 cm ...................................................................................................................3 000

10130.Felix Hollenberg (1868-1945): Tájkép. Rézkarc, papír, jelzett a karcon. Dekoratív, üvegezett fa
keretben. 13×25,5 cm ...........................................................................................................................1 800

10131.Horváth Anmuska (?:?): Csendélet. Olaj, fémlemez. Dekoratív régi keretben. Jelzett. 33x53cm .........6 000
10132.Horváth G. Andor (1876-1966): Borozó muzsikus. Olaj, vászon. Jelzett. Kopott, fakeretben,

restaurált, sérült. 50×40 cm Budapesten Karlovszky Bertalannál, majd Lotz Károlynál és Bécsben
az Akadémián tanult. Főleg arcképeket és életképeket festett. 1897-től szerepelt a Műcsarnok és
a Nemzeti Szalon kiállításain. "Háztetők felett" c. olajvázlata a Magyar Nemzeti Galériaban
található. ..............................................................................................................................................22 000

10133.Horváth Iván (1935-): Kék szövevény (cím nélkül), 1977. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban,
23x17 cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a
Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. .........................................................5 000

10134.Horváth Iván (1935-): Óriások között, 2001. Monotípia, karton, jelzett, 30x30 cm. Soós Imre
(1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria
Baráti Köre alelnökének hagyatékából. .................................................................................................8 000

10135.ifj. Imre István (1950-): Fák. Rézkarc, papír, jelzett, körbevágva, papírra kasírozva, 24,5×29 cm .......3 000
10136.Iván Szilárd (1912-1988): Vízparti táj. Rézkarc, papír. Jelzett, a lap kissé foltos, 29,5x19,5 cm ..........1 000
10137.Jeney Zoltán (1899-1967): Ülő női akt. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett, dekoratív,

sérült fakeretben, 50×70 cm ...............................................................................................................22 000
10138.Joachim József (1897-1954): Budafoki részlet. Olaj, karton. Jelzés nélkül, a hátoldalán a festő

nevével feliratozott. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 50x62 cm ....................................................11 000
10139.Joachim József (1897-1954): Budafoki részlet. Olaj, karton. Jelzés nélkül. Kétoldalas mű, a

hátoldalán Budafoki táj. Mindkét oldalán kissé sérült. 70x50 cm ........................................................11 000
10140.Jobbágyi Gaiger Miklós (1892-1959): Női aktok. Tus, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, paszpartu

alján feliratozott, 20×27,5 cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika
folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ................14 000

10141.Józsa János (1936-2016): Cirkusz. Színes linómetszet, papír, jelzett, lap széle foltos, 49,5×35 cm ...8 000
10142.Juhász Erika (1926-2018): Száll a madár. Síkplasztika, jelzett, üvegezett keretben, 40×32 cm ..........4 000
10143.Kádár Béla (1877-1956): Anya gyermekével. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, számozott (64/100),

26x16,5 cm. Aláírt hagyatéki bélyegzővel. ..........................................................................................18 000
10144.Joseph Kádár (1936-2019): Absztrakt kompozíció. Elektrográfia, papír, jelzett. Művészpéldány EA

jelzéssel. Hátoldalon a művész pecsétjével. 19x22 cm / Joseph Kádár (1936-2019): Abstract
composition. Electrographic work on paper, signed. EA artist's proof. 19x22 cm ...............................18 000

10145.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció, 1987. Szitanyomat, papír, jelzett, 20/50
számozással. 12x19 cm ......................................................................................................................14 000

10146.Joseph Kádár (1936-2019): Hommage a Le Corbusier, 1987. Szitanyomat, papír, jelzett,
művészpéldány E.A jelzéssel. Hátoldalon a művész pecsétjével. 27x27 cm .....................................30 000

10147.Káldi Katalin (1971-): Súlyok (cím nélkül). Olaj, vászon, Jelezve hátoldalon: Káldi Katalin, 1996 V.
30×30 cm ............................................................................................................................................50 000

10148.Kamarás Béla (?-?, működött a 20. sz. közepén): Csopaki részlet, 1962. Ceruza, papír, jelzés
nélkül, 21x29,5 cm ................................................................................................................................1 400

10149.Kamarás Béla (?-?, működött a 20. sz. közepén), 4 db mű: Tihanyi részletek, 1962. Ceruza, papír,
jelzés nélkül, 21x29,5 cm ......................................................................................................................2 400

10150.Kamarás Béla (?-?, működött a 20. sz. közepén), 3 db mű: Balatonfüredi részletek. Ceruza, papír,
jelzés nélkül, helyenként kissé foltos, 21x29 cm ...................................................................................2 400

10151.Kántor Antal (?-?), 1923-24-ben Nagybányán tanult: Portré, 1923. Szén, papír. Jelzett.
Proveniencia: Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) hagyatéka. Foltos. Üvegezett fakeretben.
16,5x8,5 cm ...........................................................................................................................................8 000

10152.Kapcsa János (1940-2011): Görög emlék. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal.
Dekoratív fa keretben. 50×62 cm ........................................................................................................18 000

10153.Károlyi András (1938-): A szerencse forgandó. Színes rézkarc, papír, jelzett, próbanyomat, 40x29
cm .........................................................................................................................................................5 000

10154.Károlyi András (1938-): Cápatáj. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. V./X.
számozással, lap sarkaiban kisebb törésnyommal 21×52,5 cm ...........................................................4 000

10155.Károlyi András (1938-): Az idő fogságában. Ofszet, tus, filc, kréta, papír, jelzett, számozott (18/25),
19,5x39 cm. Egyedileg színezett, gyűjtői darab! ...................................................................................5 000

10156.Kass János (1927-2010): Kékszakállú vára. Ofszet nyomat, papír, jelzett. Számozott: 195/1000.
47x25 cm. Üvegezett keretben. ..........................................................................................................12 000

10157.Kass János (1927-2010): Karácsony. Egyedi beavatkozású rézkarc, papír, jelzett. Kass János
szárazbélyegzőjével. 20x14,5 cm. Üvegezett, dekoratív fa keretben. Hátoldalán leírással, mely
szerint 100 példányban készült a Montana Rt. részére 2002-ben. .....................................................12 000
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10158.Kass János (1927-2010): 2 db illusztráció. Rézkarc, papír: emléklapon, jelzettek 5x3 cm ...................6 000
10159.Kaveczky Zoltán (1897-1965): Tiszaparti fűzfák. Üvegezett, sérült keretben. 29x39 cm .....................3 400
10160.Kaveczky Zoltán (1897-1965): Táj. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, papírra kasírozva, papír alján

feliratozott. 14x11 cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat
szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ................................3 000

10161.Keszegi Horváth László (?-?): Erdei vízesés. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, sérült keretben.
40x50 cm .............................................................................................................................................40 000

10162.Kéthelyi István (?-?): Udvar. Olaj, karton. Jelzett. Sérült fakeretben. 36x50 cm. ..................................4 000
10163.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976): Katona puskával. Ceruza, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: a

művész hagyatéka. Kissé foltos. 35x25 cm ..........................................................................................5 000
10164.Király Sándor (1932-1998): Szimmetria, 1971. Tűzzománc, farost. Jelzett a hátoldalán.

Fakeretben. Apró felületi (égetési) sérülésekel. 20x20 cm .................................................................24 000
10165.Királyfalvy (Kraft) Károly (1879 - 1964): Tavaszi délután a nagykőrösi határban. 1924. november

1. Olaj, rétegelt falemez, jelezve hátoldalon. Üvegezett, dekoratív, kopott, fakeretben. 32x50,5cm
1927-ben festette az esztergomi volt bencés gimnázium dísztermének falképeit, valamint ő
restaurálta Lotz Károly és Székely Bertalan Mátyás-templombéli freskóit. Egy munkája a Magyar
Nemzeti Galéria tulajdona. ..................................................................................................................22 000

10166.Kiss István (1945-): Pataji Múzeum, 1982. Linómetszet, karton, jelzett, számozott (100/76), 27x18,5
cm .........................................................................................................................................................2 400

10167.Kiss Péter (1957-): Foglyok. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (29/100), üvegezett fa
keretben, 34×29 cm ..............................................................................................................................6 000

10168.Kiss Péter (1957-): Magamban. Színes rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány E.A. 2/15.
számozással. Üvegezett fa keretben, lap szélén apró foltokkal, 40×10 cm ..........................................7 000

10169.Kiss Vilmos (1893-?): Őzek a hóban, 1911. Akvarell, papír, jelzett, foltos, 34×27 cm ..........................4 200
10170.Koch Ernő (1898 - 1970): Templom.  Jelzés nélkül. Fém nyomódúc. 43x32,5cm ................................5 500
10171.id. Koffán Károly (1909-1985): Ülő női akt. Litográfia, papír, jelzett, lap alján autográf ajándékozási

sorokkal. Üvegezett fakeretben. 21×12 cm ...........................................................................................5 000
10172.Kolos László (?-?): Humoros jelenetsor (képregény), 1919. Ceruza, papír, jelzett, kartonra

kasírozva. Üvegezett fa keretben, 17×20,5 cm .....................................................................................2 000
10173.Kolozsvári Grandpierre Miklós (1950- ): Csigalovász. Színes rézkarc, papír. Jelzett, számozott

(9/100), lap szélén apró foltokkal, 30x24 cm .......................................................................................14 000
10174.Kolozsváry Kamilló (1936-2008): Lovaskocsi. Olaj, vászon, jelzett, fa keretben, 24×32 cm.

Dekoratív fa keretben. ...........................................................................................................................8 000
10175.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Esteledik. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, lap széle

sérült. 13,5x19 cm Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat
szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ................................3 000

10176.Koppány Attila (1947-): 2214. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalon. Fa keretben. 40x30 cm ................90 000
10177.Kováts Albert (1936-): Versillusztráció. Tus, papír, jelzett, Kováts Albert autográf ajándékozási

soraival Soós Imre részére 1974-ből, lap teteje papírra kasírozva, 16×16 cm. Soós Imre
(1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria
Baráti Köre alelnökének hagyatékából. .................................................................................................8 000

10178.Munkácsy Mihály után Kórusz József (1927-2010):  Köpülő asszony. Színezett rézkarc, papír,
jelzett a karcon, foltos. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fa keretben, repedt üveggel. 45x36 cm. ......5 000

10179.Kósa Zsuzsa (1943-2020): Madárlesen, 1995. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán. 70×50 cm. Fa
keretben. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának
támogatására. .......................................................................................................................................9 000

10180.Kósa Zsuzsa (1943-2020): Dániel és az imádkozó angyalok. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán
autográf felirattal. 70×50 cm. Fa keretben. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás
és vásár, 1997. Reprodukálva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997,
katalógus. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának
támogatására. .......................................................................................................................................9 000

10181.Kósza Sipos László (1943-1989): Örvény (cím nélkül). Litográfia, papír, jelezve jobbra lent,
számozott (1/20?), 48×38 cm ...............................................................................................................5 000

10182.Kósza Sipos László (1943-1989): Geometria (cím nélkül). Litográfia, papír, jelezve jobbra fent,
48×38 cm ..............................................................................................................................................5 000

10183.Kótai Tamás (1959-): Szemek, 1993. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (HC II/IV). 60×40 cm ...20 000
10184.Kovácsi Miklós (?-): Bohóc. Computer grafika, papír. Jelzés nélkül. Paszpartuban, hátoldalán

címkén feliratozott. 26,5x17 cm ............................................................................................................2 400
10185.König (Kőnig) Róbert (1951-2014): Belfast árnyai Glasgowban (?), Orange walk, '85. Linometszet,

papír, jelzett, próbanyomat II., 21x26,5 cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a
Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. .9 000

10186.Körtvélyessy Magda (1919-2007): Absztrakt táj. Olaj, papír, jelzés nélkül, papírra kasírozva. 9x16
cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar
Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ......................................................................4 000
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10187.Frank, František Kupka (1871-1957) Ofszet-litográfia, papír, jelzett a nyomaton. Kézzel
sorszámozott 20/350 jelzett a nyomaton.CMOA Museum New York, szárazpecséttel, pecséttel,
hologrammal jelzett felül gyűrődéssel 49x40 cm, lapméret: 70x50 cm, / Offset-lithography with
some crease ........................................................................................................................................10 000

10188.Kutassy Imre Ferenc (1897-1984): Burjánzás. Tus, papír, jelzett, autográf ajándékozási sorokkal
Dr. Soós Imre részére, lap teteje papírra kasírozva. 22×29 cm. Soós Imre (1921-2013), műgyűjtő,
művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre
alelnökének hagyatékából. ....................................................................................................................5 000

10189.L Dávid Lehel (1940-): És fúj a szél. Akvarell, vegyes technika, papír, jelzett. 50,5×45 cm.
Üvegezett fa keretben. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési
programjának támogatására. ................................................................................................................8 000

10190.Ladányi Imre (1902-1986): Kis gazdasszonyok. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett, kopott
fakeretben, 24×18 cm ...........................................................................................................................3 000

10191.Ladócsy László (1960-): Nappal szemben. Akvarell, papír. jelzett. Üvegezett fa keretben, üveg jobb
alsó sarokban sérült és hiányos. 31x46,5 cm. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági
kiállítás és vásár, 1997. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési
programjának támogatására. ................................................................................................................3 000

10192.Lantos György (1957-): Hajnal. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fa keretben, 40×60 cm .......................18 000
10193.Lázár Sándor (1916-1994): Önarckép sorozat, össz. 18 db mű. Klf. technikák (olaj, tus, ceruza,

szén, nyomat stb.), papír (egy vászon), jelzett. Többségében papírra kasírozva. 11x8 és 29x21 cm
közötti méretekben. Soós Imre (1921-2013), műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat
szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ..............................55 000

10194.Lázár Sándor (1916-1994): Illusztráció Berda József Változás c. verséhez. Tus, papír, jelzett.
Papírra kasírozva. 30x21 cm. Soós Imre (1921-2013), műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika
folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ..................7 000

10195.Lázár Sándor (1916-1994): Nem, nem. Vegyes technika, papír, jelzett, lap teteje kartonra
kasírozva, lap bal szélén apró folttal. 11,5x16 cm. Soós Imre (1921-2013), műgyűjtő, művészeti író,
a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének
hagyatékából. ........................................................................................................................................7 000

10196.Lázár Sándor (1916-1994): Támaszkodó női akt. Lavírozott tus, papír, jelzett, papírra kasírozva, lap
bal szélén apró folttal. 20,5x19,5 cm. Soós Imre (1921-2013), műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika
folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ..................7 000

10197.Lázár Sándor (1916-1994): Illusztráció Berda József Egy kövér asszonyka c. verséhez. Tus, papír,
jelzett. Papírra kasírozva. 30x21 cm. Soós Imre (1921-2013), műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika
folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ..................7 000

10198.Lázár Sándor (1916-1994): Az akt és a király. Tus, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 19x28 cm.
Soós Imre (1921-2013), műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar
Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ......................................................................5 000

10199.Lázár Sándor (1916-1994): 2 db meghívó terv. Tus, papír, jelzett, egy papírlapra kasírozva.
14,5x21 és 12x19 cm. Soós Imre (1921-2013), műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat
szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ................................7 000

10200.Lieber Éva (1932-2005): Tanya. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 31,5×47 cm ...............9 000
10201.Lovász Erzsébet (1954-): Girbe-gurba, 1991. Tus, papír, jelzett, bal felső sarkában kissé sérült,

21x29,5 cm ............................................................................................................................................2 800
10202.Lunczer Anikó (1942-): Mezei szarkaláb (Consolida regalis) . Linómetszet, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 44,5×24 cm ........................................................................................................................3 000
10203.Lux Antal (1935-): Monitor, 1984. Ofszet, papír. Jelzett és datált (A. Lux '84), számozott: 19/35.

25x33,5 cm. A Makói Grafikai Művésztelepen készült alkotás, amelyben a művész 1956-os
menekülését dolgozza fel. / Antal Lux (1935-): Monitor. Offset on paper. Signed and dated (A. Lux
'84), numbered: 19/35. 25x33,5 cm. ....................................................................................................24 000

10204.Lux Antal (1935-): A pokol architektúrája, 1987. Ofszet, papír. Jelzett és datált (A. Lux '89),
számozott: 5/16. 35x23,5 cm. A Makói Grafikai Művésztelepen készült alkotás!/ Antal Lux (1935-):
Architecture of hell, 1989. Offset on paper. Signed and dated (A. Lux '89), numbered: 5/16.
35x23,5 cm. .........................................................................................................................................24 000

10205.Luzsicza Lajos (1920- 2005) : Budai hegyek. Tempera, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal
és Képcsarnok Vállalat címkéjével. Apró felületi sérüléssel. 60×80 cm ..............................................26 000

10206.M. Makkai Piroska (1910-1998): Szürreális álom. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül, 23x18 cm.
Dekoratív, üvegezett, kopott fa keretben. ...........................................................................................16 000

10207.Madarász Gyula (1858-1931): Erdőrészlet. Olaj, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 24×19 cm .....50 000
10208.Makó András (1959-): Szürrealista álom. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 90x50 cm .....44 000
10209.Mannheim Róza (1880-1965): Fekvő női akt. Olaj, vászon, jelzett, vakkeret nélkül, kissé sérült,

48×59 cm ............................................................................................................................................12 000
10210.Mannheim Róza (1880-1965): Art-deco hölgy portréja. Olaj, vászon, jelzett, vakkeret nélkül, kissé

sérült, 63×47,5 cm ..............................................................................................................................12 000
10211.Mannheim Róza (1880-1965): Csendélet szoborral. Olaj, vászon, jelzett, vakkeret nélkül, sérült,

63×54 cm ..............................................................................................................................................9 000
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10212.Máriási Masznyik Iván (1928-1997): Erupció. Olaj, farost, jelzett, hátoldalon autográf felirattal és
Képcsarnok Vállalat címkéjével. Dekoratív, sérült fakeretben, 60×70 cm ..........................................50 000

10213.Margittai Jenő (1929 - ) : Könyvbarát. Linó, papír, jelzett üvegezett keretben, 22x11 cm ....................1 600
10214.Marich Géza (1913-1985): Folyóparton. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett sérült

fakeretben, 29×40 cm ...........................................................................................................................3 600
10215.Mark (Márkus), Anna (1928-): Konstruktivista kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel, lap bal felső sarkában kisebb törésnyommal. 46x34 cm ...................48 000
10216.Markó Géza (?-?): Női akt. Pasztell, papír, jelzett. Lap széle kissé sérült. 70x50 cm ...........................8 000
10217.Márton Ferenc (1884-1940) Jézus. Litográfia, papír, jelzett. Üvegezett, sérült fakeretben, 49×39 cm .4 000
10218.Mártonfi Benke Márta (1958-): Český Krumlov. Akvarell, papír, jelzett. 29,5x42 cm ..........................14 000
10219.Mattis-Teutsch János, ifj. (1913-1989): Erdélyi táj. Kréta, papír. Hátoldalán jelzett és autográf

ajándékozási sorokkal, 21,5×15 cm ....................................................................................................11 000
10220.Mesterházy Dénes (?-): Macska kölykeivel. Pasztell, papír, Jelzett, Szép keretben. 53x78 cm .........48 000
10221.Mesterházy Dénes (1900-1949 körül): Csendélet. Olaj, fa, jelzett. Dekroatív, kissé sérült fa

keretben, 24×33,5 cm .........................................................................................................................12 000
10222.Monori Kovács Jenő (?-?): Vízparton. Rézkarc, papír, jelzett, 15×20,5 cm ..........................................4 000
10223.Móra László (1947-): Az őslény. Olaj, falemez. Jelzés nélkül. Apró felületi sérülésekkel

(karcolásokkal) és foltokkal. 59x75,5 cm ..............................................................................................3 000
10224.Móra László (1947-): A kukkoló. Olaj, farost. Jelzett a hátoldalán. Apró felületi sérülésekkel

(karcolásokkal) és foltokkal. 81x44 cm .................................................................................................3 000
10225.Muhits Sándor (1882-1956): Mitológiai alak. Ceruza, hártyapapír, jelzett, sérült, 23×19,5 cm .............4 000
10226.Muhits Sándor (1882-1956): Tanulmányok (illusztrációtervek?). Ceruza, papír, jelzés nélkül, sérült,

30,5×46 cm ...........................................................................................................................................5 000
10227.Muhits Sándor (1882-1956): Siratás. Ceruza, hártyapapír, jelzés nélkül, lapszéli apró lyukakkal,

22×24,5 cm ...........................................................................................................................................2 400
10228.Murin Vilmos (1891-1952): Falusi lakodalom. Rézkarc, papír. Jelzett. Kissé sérült. Dekoratív, sérült

fakeretben. 19x24 cm ............................................................................................................................4 000
10229.Nagy B. István (1933-2006): Dini és Robi. Olaj, akril, vászon, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal,

Képcsarnok Vállalat és Artunion címkékkel. Fa keretben. 58x80 cm .................................................40 000
10230.Nagy Barbara (1976-), 2 db mű: Lányok. Ceruza, papír, jelzett, 38x27 és 43x30,5 cm .......................1 000
10231.Nagy Lajos (1956-): Női portré. Lavírozott tus, papír, jelzett. 30,5x21,5 cm .........................................6 000
10232.Nagy Lajos (1956-): Önarckép. Szén, papír, jelzés nélkül. 30,5x21,5 cm ............................................6 000
10233.Nagy Lajos (1956-): Letűnt kor, 1986. Kréta, karton,, papír, jelzett. Lap széle kissé sérült. 50x70 cm

...............................................................................................................................................................4 000
10234.Nagy Lajos (1956-): Csendélet. Diópác, fedőfehér, papír, jelzett. 21,5x30,5 cm ..................................3 000
10235.Nagy Pál (1934-): Hajótöröttek. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány EA. jelzéssel.

30,5×25,5 cm / Screenprint on paper, signed. EA. artist's proof. ........................................................13 000
10236.Nagy Pál (1929-1979): Vízparti táj (Dunakanyar?). Olaj, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

32x47 cm. ............................................................................................................................................12 000
10237.Nagy Pál (1929-1979): Utcarészlet. Olaj, papír, jelezve jobbra lent (halványan). Üvegezett

fakeretben. 45x33 cm. ...........................................................................................................................8 000
10238.Nagy Pál (1929-1979): Csendélet. Olaj, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 43x29 cm. ....................8 000
10239.Németh András (1941-): Nagy-Kevély. Színes linó, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 22x44 cm ....3 000
10240.Németh Tárkus (?-): Napraforgók. Olaj, farost. Jelzett. Alumínium keretben. 50x35 cm ......................3 600
10241.Neogrády Antal (1861-1942): Hazafelé. Akvarell, fedőfehér, papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív,

kissé sérült fa keretben, 28×38 cm .....................................................................................................24 000
10242.Németh György (1888-1962): Tanya. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fa keretben, 35x25 cm ...........18 000
10243.Nyilasi Tibor (1936-): Tanulmány a fekvő nőhöz. Szén, papír, jelzett. Üvegezett keretben. Hátoldala

foltos. 62×47,5 cm .................................................................................................................................3 000
10244.Oláh Gusztáv (1901-1956): 2 db színházi díszletterv, egy jelzett (Varázsfuvola, I. felvonás 3. kép),

egy jelzés nélkül. Akvarell, papír. Az egyiken kisebb felületi sérülések, a másikon kisebb lapszéli
szakadások, törésnyomok. Feltekerve, 43,5x30 cm, 49x33,5 cm .........................................................5 000

10245.Orvos András (1939- ): Vác, látkép. Tus, akvarell, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal.
Üvegezett fa keretben, 13×18 cm .........................................................................................................4 000

10246.Ócsvár Rezső (1877-1968): Katonák tábortűznél. Vegyes technika, papír, jelzett, jobb felső
sarkában sérült, lap széle vágott, kisebb szakadásokkal. 31,5×45 cm .................................................5 000

10247.Ócsvár Rezső (1877-1968): A szó elszáll, az írás megmarad (Verba volant, scripta manent), 1902.
Akvarell, papír, jelzett, jobb felső sarkában kissé sérült. 29,5×40 cm ...................................................4 000

10248.Őry Ferenc (?-?): Csendélet. Pasztell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 33x24 cm ......................9 000
10249.Pádua Kálmán (1885-1958): Napfényes utca, 1939. Olaj, vászon, jelzett. Dublírozott, sérült. 60×50

cm. ......................................................................................................................................................20 000
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10250.Papp József (1957-): Rózsák kosárban. Olaj, farost. Jelzett. Fa keretben. 50x40 cm .........................4 000
10251.Palicz József (1931-2010): Balatonpart. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (17/100), üvegezett

fakeretben, 21×49 cm ...........................................................................................................................4 000
10252.Pataky Ferenc (1897-?): Sziklák, 1932. Ceruza, akvarell, papír, jelezve balra lent, 48x34,5 cm .........6 000
10253.Pataky Ferenc (1897-?): Vitorlás. Tempera, papír, sérült, 48x58 cm ...................................................7 000
10254.Pataky Ferenc(1897-?): Legelésző ló. Szén, pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 40×50 cm

...............................................................................................................................................................9 000
10255.Páris Erzsi (1887-?): Kereszt Steinachban, 1935. Ceruza, papír, jelzés nélkül, lap bal széle kissé

sérült, 32x23 cm ....................................................................................................................................2 400
10256.Páris Erzsi (1887-?). Női portré, 1914. Ceruza, papír, jelzett, papírra kasírozva, 32x23 cm ................4 000
10257.Páris Erzsi (1887-?). Krems, Sängerhof, 1930. Ceruza, papír, jelzett, lap széle kissé sérült,

29,5x21,5 cm .........................................................................................................................................5 000
10258.Páris Erzsi (1887-?). Valsantamarina, Olaszország, 1937. Ceruza, akvarell, papír, jelzett, 18x21 cm

...............................................................................................................................................................5 000
10259.Páris Erzsi (1887-?): Napfényes udvar. Ceruza, akvarell, papír, jelzett, 32x23 cm ..............................4 000
10260.Paulovits Pál (1892-1975): Tanulmányfej. Színes rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,

fakeretben, 21×17 cm ...........................................................................................................................2 800
10261.Perei Zoltán (1913-1992): Vitéz. Tus, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 21x14,5 cm ..........................4 000
10262.Péter László (1958-): Angyalszólítgatás. Mappa 28 db nyomattal, papír, jelzett a nyomaton. Kiadta

a Horvátországi Magyarok Demokratikus Közössége, 1995, Zágráb. Kiadói mappában. ....................2 400
10263.Pintér József (1922-2002): Tanya ősszel. Olaj, farost. Jelzett. Apró felületi sérülésekkel.

Dekoratív, kopott fakeretben. 35x50 cm .............................................................................................16 000
10264.Polgár Csaba (1942-2016): Textilkép. Festett vászon, Jelzett. Kartonra kasírozva. Fakeretben.

28x28 cm ...............................................................................................................................................2 800
10265.Raáb Ervin (1874-1959): Erdőbelső. Olaj, vászon, jelzett. 50x60 cm. ..................................................8 000
10266.Rácmolnár Sándor (1960): Tükörkép, 1994. Litográfia, papír, jelzett, számozott (18/42). 50×70 cm .20 000
10267.Reich Gábor (1951-): Lepke és liliom. Linómetszet, papír, jelzett, számozott (72/100), üvegezett fa

keretben, 34×25 cm ..............................................................................................................................3 600
10268.Remsey Jenő (1885-1970): Táj. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 24×29 cm ..................5 500
10269.Remsey Jenő (1885-1970): Táj. Ceruza, papír, jelzett, sérült, hiányos, 33,5×45,5 cm ........................3 000
10270.Réti Zoltán (1923-2018): Táj. Akvarell, papír. Jelzett. 35x48 cm. Üvegezett fakeretben. .....................7 000
10271.Rippl-Rónai József (1861-1927): Herményi Perla akt. Cinkográfia 1913, papír, jelzett a cinkográfián,

lapméret 26×35,5 cm csak 200 pld! ......................................................................................................8 000
10272.Róna, szül. Rosner József (1861-1939): Alak tanulmány. Ceruza, papír. Jelzés nélkül. Sérült,

szakadt, hiányos. 29x23 cm ..................................................................................................................5 000
10273.Róna, szül. Rosner József (1861-1939): Sisakos portré, 1876. Ceruza, papír. Jelzett (Rosner). Lap

alján olvashatatlan, feltehetően Róna József tanárának aláírásával. Sérült, szakadt, hiányos.
19x21,5 cm ............................................................................................................................................5 000

10274.Rösch Emil (?-?): Cigánylány. Olaj, vászon. Sérült. Jelzett, sérült fakeretben. 50x37cm .....................2 000
10275.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Absztrakt kompozíció. Olaj, papír, jelzett a hátoldalán pecséttel,

üvegezett fa keretben, 21x29,5 cm .....................................................................................................14 000
10276.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Izrael. Vegyes technika, papír, jelzett, a hátoldalán a művész

bélyegzőjével, üvegezett fa keretben, 21x29 cm. ...............................................................................14 000
10277.Rubint Ávrahám Péter (1959-): 2000. január. 11. Vegyes technika, karton, jelzett, fa keretben.

60x84 cm .............................................................................................................................................38 000
10278.Ruttka Ferenc (1926-2019): A szépség elmúlása. Olaj, papír, jelezve jobbra lent, hátoldalán a

művész kissé sérült névjegykártyáján autográf felirattal. Üvegezett fa keretben, 8,5×6 cm .................3 000
10279.Ruzicskay György (1896-1993): Konstruktivista kompozíció. Algráfia, papír, jelzett az algráfián,

24×18 cm. Üvegezett fa keretben .......................................................................................................12 000
10280.Stephan Salzer (?-): Levelek vagyunk egy nagy fán. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (7/25),

hátoldalán címkén feliratozott, 28×25 cm .............................................................................................1 000
10282.Samu Hajnalka (?-): Szellő a tavaszi réten. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalán. 46x55 cm ..................8 000
10283.Samu Hajnalka (?-): Óváros naplementekor. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalán. 33x41 cm ................6 000
10284.Sarkantyu Simon (1921-1989): Sétáló. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjével. 49x54 cm. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. ................................................................19 000
10285.Sassy Attila (1880-1967): Ló, 1906, Párizs. Ceruza, papír, jelzett (Aiglon). Sassy Attila autográf

ajándékozási soraival Kovács (?) Jenő részére. Kartonra kasírozva, 24×26 cm ................................11 000
10286.Edmund Schaefer (1880-1959), 5 db grafika: Részletek a régi Brémáról (Alt-Bremen). Litográfia,

papír, jelzett a litográfián. Carl Vietor, Cassel kiadása. Az 1909-ben mergjelent, 10 lapos mappából.
Sérült (szakadásokkal). 37x27 cm és hasonló méretben. .....................................................................6 000

10287.Renate Schmidt (?- ): Tavaszi tájkép patakkal (1967). Olaj, karton. Jelzés nélkül, hátoldalán
feliratozva, keretben, 29,5x19 cm .........................................................................................................1 400
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10288.Schönfeld Vilmosné: Festősablon minták, 10 db. Vegyes technika, papír, jelzett, vegyes méretben ...1 800
10289.Scultéty Éva (1917-2001): Ártér. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (20/100). Üvegezett fakeretben.

29,5×19 cm ...........................................................................................................................................2 600
10290.Scultéty Éva (1917-2001): Krizantém. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé sérült és kissé foltos,

üvegezett fakeretben, 40×28,5 cm ........................................................................................................2 800
10291.Simon József: Tabán kőműves lépcső 1930, rézkarc, papír, jelzett, 17 x 23 cm üvegezett keretben ..5 000
10292.Somlai Vilma (1938-2007): Napsütötte présház. Linómetszet, papír, jelzett, művészpéldány E.A.

jelzéssel, 20×20 cm ..............................................................................................................................2 600
10293.Somlai Vilma (1938-2007): Téli Szigliget. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott (97/100),

hátoldalán a művész és a Rézkarcoló Művészek Alkotóközössége bélyegzőivel. 18×22,5 cm ...........2 600
10294.Somlai Vilma (1938-2007): Tavasz a kertben. Akvarell, papír, jelzett, 43×60 cm .................................3 000
10295.Somlai Vilma (1938-2007): Virágzó barackfák. Linómetszet, papír, jelzett, E.A. művészpéldány,

hátoldalán pecséttel is jelzett, lap bal alsó sarkában apró hiánnyal, 20×19,5 cm .................................2 600
10296.Stettner Béla (1928-1984): Szigligeti öböl. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 29×39 cm ..4 000
10297.Straub Gyula (1961-): Csendélet szőlővel. Olaj, farost. Jelzett. 30x40 cm. Dekoratív fakeretben. .......9 500
10298.Swierkiewicz Róbert (1942-): Ady Endre: Varjak, szent madarak. Linómetszet, papír, jelzett (77

Swierkiewicz Róbert), paszpartuban, üvegezett fa keretben, lap és paszpartu alja hullámos,
hátoldalán ázásnyommal, 60×44 cm ..................................................................................................28 000

10299.Swierkiewicz Róbert (1942-2019): Cím nélkül, 1993. Litográfia, papír. Jelzett. Számozott: 127/200.
30x30 és 30x30 cm. Kányádi Sándor: Vae Victis c. könyvéből. Üvegezett fa keretben. / Litograph
on paper, signed, numbered: 127/200. Framed ..................................................................................32 000

10300.Swierkiewicz Róbert (1942-2019): Álmomban, 1971. Hidegtű, papír. Jelzett. Próbanyomat. Foltos.
50x50 cm. Üvegezett fa keretben. ......................................................................................................19 000

10301.Szabó Gábor (?-?): "Kis Ararát" hegy. Olaj, fa, hátoldalán címkén jelzett. Dekoratív, kissé sérült
fakeretben. 6x10 cm ..............................................................................................................................9 000

10302.Szász Károly István (1909-1979): Római romok (...?), 1968. Filctoll, papír, jelzett, kartonra
kasírozva, 17×23 cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat
szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ................................9 000

10303.Szász Endre (1926-2003) 1987 a Sziráki Kastélyszállóban rendezett egyéni kiállításának,
meghívója, tollrajz, jelzett,, hátulján sérült, 10,5x15cm .........................................................................9 000

10304.Szász Károly István (1909-1979): Dinamikus formák, 1975. Filctoll, papír, jelzett, lap teteje papírra
kasírozva, 40,5×29 cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat
szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ..............................14 000

10305.Szedő László (1971-): Titok. Olaj, vászon. Jelzett, 30×40 cm ............................................................26 000
10306.Szeift Béla (1944-2012): Hangyák a gatyában. 2008. Akvarell, merített papír, jelzett, hátoldalán

autográf felirattal, 42x30,5 cm .............................................................................................................15 000
10307.Szeift Béla (1944-2012): Alajos. Vegyes technika, merített papír, jelzett, 45×35 cm ..........................30 000
10308.Szekeres József (1944-): Kompozíció. Olaj, vászon. Vakráma nélkül, feltekerve. 56×65 cm ............14 000
10309.Székely Pierre (1923-2001): "Műlovarnő". Színes litográfia, papír, jelzett, számozott (66/100). Az

1982-ben megjelent Kőcirkusz mappából. Lapméret: 70×50 cm / Pierre Szekely (1923-2001):
Horse. Lithography, paper, signed and numbered (66/100). From the album Cirque de Pierre,
published in 1982. Sheet size: 70x50 cm ............................................................................................28 000

10310.Szemethy Imre (1945-): Mederlakók. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (26/100). Üvegezett
fakeretben. 24×29 cm ...........................................................................................................................9 000

10311.Szemethy Imre (1945-): Domb. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (49/100). Üvegezett fakeretben.
18,5×29 cm ...........................................................................................................................................7 000

10312.Szilágyi Jolán, Szamuely Tiborné (1895-1971): Ica. Ceruza, papír, jelzett, 29,5×21 cm ......................1 600
10313.Szlányi Lajos (1869-1949): Havas ózdi táj. Olaj, vászon, faroston, jelzett. Üvegezett, sérült fa

keretben, 40×47 cm ............................................................................................................................36 000
10314.Szlávik Dezső (1887-1939): Gyümölcs csendélet biedermeier üvegpohárral. Olaj, vászon. Jelzett

Kopott, sérült, fakeretben. 51x60,5cm ................................................................................................38 000
10315.Szokol Vilibáld (1888-?): vitéz dr. Szathmáry Zoltán nőgyógyász, orvosi szakíró portréja, 1924.

Olaj, vászon, jelzett, Szokol Vilibáld autográf ajándékozási soraival. Kartonra varrva, karton sérült,
vászon hátsó részén széleinél sérült. Sérült fa keretben, 60x49 cm ..................................................18 000

10316.Szyksznian Wanda (1948-): Paripa. Computer print, merített papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben.
9x10 cm .................................................................................................................................................6 000

10317.Tari Gábor (1960-): Bizalom. Xerox, papír. Jelzett. Számozott: 1/1. Hátoldalán autográf felirattal.
Üvegezett alumínium keretben. 27x27 cm ............................................................................................4 000

10318.Tari Gábor (1960-): Kompozíció. Xerox, papír. Jelzett. Számozott: 1/1. Üvegezett alumínium
keretben. 20x28 cm ...............................................................................................................................4 000

10319.Tavaszy Noémi (1927-2018): 200 év Katona József emlékére, 1991. Linómetszet, vegyes technika,
papír. Paszpartuban. Jelzett a paszpartun. 49,5x35 cm .......................................................................6 000

10320.Tavaszy Noémi (1927-2018): Kecskeméti Nagytemplom, 1992. Olajpasztell, papír. Jelzett. Papírra
kasírozva. Hátoldalán autográf felirattal. 60x42 cm ............................................................................14 000



13

10321.Tábori József (1928-2001): Állatok gémeskútnál, 1970. Akvarell, papír. Üvegezett, kissé kopott fa
keretben, 29,5x41 cm ............................................................................................................................5 500

10322.Takács Imre (?-): Templom utca, 1954. Akvarell, papír, jelzett, papírra kasírozva. 26,5x19,5 cm .......1 400
10323.Tálos Gyula (1887-1975): Ilonka 1939. Ceruza, papír, Jelzett. Lapméret: 50x40 cm Szakadással ...12 000
10324.Tettamanti Béla (1946): Sugárzó szépség. Komputerprint. Jelzett, dedikált. Üvegezett keretben.

28x20 cm ...............................................................................................................................................3 000
10325.René William Thomas (1910- ?): A Rhone és a Saone folyó találkozásánál. Színezett rézkarc,

papír, jelzett. 23,5×41 cm ....................................................................................................................24 000
10326.Tibai Takács János (1876 - 1943): Tabán Virág Benedek utca. Erősen kopott szignó. Akvarell,

papír. Üvegezett, dekoratív keretben. 36x49cm .................................................................................10 000
10327.Timár József (1940-): Part mentén. Olaj, farost, jelzett, a hátoldalán autográf felirattal és Szőnyi

István Alkotóközösség címkéjével, fa keretben, 35x50 cm .................................................................20 000
10328.Tokácsli Lajos (1915-2000): Vízparti táj. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 55x67,5 cm ....50 000
10329.Tolan, Vasile (1953-): Kompozíció (cím nélkül), 1992. Litográfia, papír, jelzett, számozott (127/200).

Kányádi Sándor: Vae Victis c. könyvéből. Lapméret: 33×35 cm ...........................................................4 000
10330.Tolan, Vasile (1953-): Gesztusok (cím nélkül), 1992. Litográfia, papír, jelzett, számozott (127/200).

Kányádi Sándor: Vae Victis c. könyvéből. Lapméret: 33×35 cm ...........................................................4 000
10331.Amerigo Tot (1909-1985): Női akt. Szitanyomat, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 26x36 cm .....18 000
10332.Tóth Ernő (1949- ): Hintalovag. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa keretben.

Hátoldalán autográf felirattal. 13,5×19,5 cm .......................................................................................15 000
10333.Tóth Imre (1929-2004): Utca. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott (50/2). Üvegezett fakeretben.

9,5x18,5 cm ...........................................................................................................................................4 600
10334.Tuka László (1924-2007): Havas csúcsok. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (92/100),

Üvegezett fa keretben, 40,5×26 cm ......................................................................................................3 600
10335.Tuka László (1924-2007): Virág madárkával (olvashatatlan címmel). Színes rézkarc, papír, jelzett,

számozott (78/100), Üvegezett fa keretben, 39×20 cm ........................................................................3 000
10336.Ujváry Lajos (1925-2006): Kertkapu. Toll, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 32,5x43 cm ...................15 000
10337.Ujváry Lajos (1925-2006): Dubrovnik, 1974. Filctoll, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 34x25 cm ......18 000
10338.Ujváry Lajos (1925-2006): Ülő nő. Szén, papír, jelzett. Lap széle sérült. 61x41,5 cm ........................10 000
10339.Ujváry Lajos (1925-2006): Balatonföldvári kikötőben. Vegyes technika, papír, jelzett. 27x21,5 cm .....9 500
10340.Ujváry Lajos (1925-2006): Női portré. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent (nagyrészben átfestett

jelzéssel). Vakkeret nélkül, 53,5x37,5 cm .............................................................................................8 000
10341.Ujváry Lajos (1925-2006): Irénke beteg, 1966. Akvarell, kréta, papír, jelzett. 29,5x40,5 cm ................3 000
10342.Undi Mariska (1877-1959): Csendélet. Akvarell, karton, jelzett, lap tetején és sarkaiban kissé

sérült, 27x17,5 cm ...............................................................................................................................11 000
10343.Vadász Endre (1901-1944), 2 db grafika egy keretben: Ablakban (cím nélkül) és Vízaprton (cím

nélkül). Rézkarc, papír, jelzett. Foltos, kissé sérült. 13x19,5 és 18x28,5 cm. Üvegezett fakeretben. .40 000
10344.Vadász Endre (1901-1944): A kritikus, rézkarc, papír, jelzett, számozott (32./100) példány, 11x8,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
10345.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Dusnoki szélmalom. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa

keretben, 19,5×32 cm ...........................................................................................................................4 000
10346.Vasarely Victor (1908-1997): Vega 1. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (47/110). Az

1985-ben a Helikon Kiadónál megjelent mappából. 35,5×35,5 cm .....................................................60 000
10347.Vasarely Victor (1908-1997): Kompozíció. Ofszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 19×17,5 cm

.............................................................................................................................................................15 000
10348.Vassy Erzsébet (1952-): Nagyvárad - Asztória szálló és a Színház 2002. Tus, papír, jelzett,

üvegezett keretben, 16×28 cm ..............................................................................................................6 000
10349.Váró Márton (-): Székely férfi portré. Fametszet, papír, jelzett, keret nélkül, 14,5x11cm, széle

vágott. ...................................................................................................................................................2 800
10350.Vincze Győző (1925-2001): Sziklás táj, vegyes technika, papír, foltos, jelzés nélkül, 46×63 cm .........2 400
10351.Vincze Lajos (1914-2002): Kodály Zoltán. Tus, papír, jelzés nélkül, 18×13 cm ....................................1 200
10352.Vincze Lajos (1914-2002): Dózsa László Tus, papír, jelzés nélkül, 18×13 cm .....................................1 200
10353.Vincze Lajos (1914-2002): Híres emberek 6 db grafika: Méhes, Radnóti, stb. Tus, papír, jelzés

nélkül, kb 18×13 cm ..............................................................................................................................3 600
10354.Viski Balás László (1909-1964): Csendélet. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 60×50 cm. ........................................................................................................................34 000
10355.Viski János (1891-1987): Téli vágta. Olaj, vászon, jelzett. Bal felén apró felületi sérüléssel. Fa

keretben, 60x80 cm / oil on canvas, signed, with minor surface damage on the left side. .................70 000
10356.Vöröss Tibor (1911-1999): Enteriőr képekkel. Akvarell, papír, jelzett. 48×44 cm ...............................20 000
10357.Vöröss Tibor (1911-1999): Enteriőr. Akvarell, papír, jelzett. 40×48 cm ..............................................20 000
10358.Vydai Brenner Nándor (1903-?): Visszatérés. Rézkarc, papír, jelzett, lapszéli apró foltokkal,

49x39,5 cm ............................................................................................................................................5 000
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10359.Andy Warhol (1928-1987): Coca Cola. Ofszet-litográfia, papír, jelzett a nyomaton. Kézzel
sorszámozott 65/100 jelzett a nyomaton. Georges Israel editeur - Leo Castellli New York,
szárazpecséttel, pecséttel, hologrammal jelzett felül gyűrődéssel / Offset -lithography 44x35 cm,
lapméret 56x38 cm, / Offset-lithography with some crease and wet stain ..........................................10 000

10360.Wárkonyi Gyula (1947-): Tanya. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 40x70 cm ......................................38 000
10361.Weisz Zsuzsa (1925-2017): Változatok a szigligeti vár (...), II.. Rézkarc, papír, jelzett, számozott

(5/100). Üvegezett fakeretben. 9,5×20 cm ............................................................................................3 000
10362.Würtz Ádám (1927-1994): Tiszapart. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa

keretben, 17×37 cm ..............................................................................................................................7 000
10363.Würtz Ádám (1927-1994): Shakespeare illusztráció (Rómeó és Júlia IV.), rézkarc-akvatinta, jelzés

nélkül, jó állapotban, 40x30 cm .............................................................................................................6 000
10364.Würtz Ádám (1927-1994): Shakespeare illusztráció (Rómeó és Júlia III.), rézkarc-akvatinta, jelzés

nélkül, jó állapotban, 40x30 cm .............................................................................................................6 000
10365.Würtz Ádám (1927-1994): Shakespeare illusztráció (Rómeó és Júlia IX.), rézkarc-akvatinta, jelzés

nélkül, jó állapotban, 40x30 cm .............................................................................................................8 000
10366.Würtz Ádám (1927-1994): Shakespeare illusztráció (Rómeó és Júlia X.), rézkarc-akvatinta, jelzés

nélkül, jó állapotban, 40x30 cm .............................................................................................................8 000
10367.Zádor István (1882-1963): Visegrád. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett keretben. 25×34,5

cm .........................................................................................................................................................6 000
10368.Zádor István (1882-1963): Szegedi Nemzeti Emlékcsarnok (Pantheon). Rézkarc, papír, jelzett.

Üvegezett keretben. 26×19,5 cm ..........................................................................................................5 000
10369.Zala Tibor (1920-2004): "Emlék", 1982. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. IX/XIV.

számozással. Lap alján Zala Tibor autográf ajándékozási soraival. 55x42 cm. Dekoratív, kissé
kopott üvegezett fakeretben. ...............................................................................................................12 000

10370.Zichy Mihály (1827-1906): Erotikus jelenet. Cinkográfia, paszpartuban, 14×18 cm .............................4 000
10371.Zólyomi Katalin (?-): Forróság. Akril, farost, jelzett a hátoldalán, 40x40cm ..........................................3 400
10372.Zólyomi Katalin (?-): Virágok. Akril, farost, jelzett a hátoldalán, 30x30cm ............................................2 400

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10373.Perlmutter Izsáknak tulajdonítva (1866-1932): Piknikezők az erdőben. Olaj, karton, jelzett, 46×35

cm keretben, hátoldalán a Magyar Nemzeti Galéria bírálati címkéjével (224/1964), Bírálati leírás:
Alkotó: Perlmutter Izsák, Műcím: Erdei jelenet, Technika: olaj/karton, Méret:45x35 cm, Bírálat:
Perlmutter Izsák jelzett képe, közepes kvalitású. ..............................................................................180 000

10374.Székely 1924 jelzéssel (Dobai-Székely Andor?): Női félakt. Olaj, fa, 60×49 cm ................................15 000
10375.Jelzés nélkül, ismeretlen festő: Kalapos férfi portréja. Akvarell, papír. Proveniencia: Apáti

Abkarovics Béla (1888-1957) hagyatéka. Egy apró folttal. Üvegezett fakeretben. 19,5x12 cm ...........6 000
10376.Jelzés nélkül, feltehetően 1930-40 körül működött magyar festő: Mediterrán tengerpart. Akvarell,

papír, sérült. 31,5×23 cm ......................................................................................................................8 000
10377.Jelzés nélkül, feltehetően a XX. sz. első felében működött festő alkotása: Csendélet. Olaj, vászon,

sérült. Dekoratív, sérült fa keretben. 55x69 cm ...................................................................................12 000
10378.Jelzés nélkül, feltehetően XIX. sz. vége: Mitológiai jelenet. Olaj, vászon, sérült, 27,5×32 cm. ............9 000
10379.Jann jelzéssel. Európa elrablása. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 50x70 cm ................................28 000
10380.Olvashatatlan cirill betűs jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív fa keretben, 88x62 cm ..........15 000
10381.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sarkaiban kissé sérült fa keretben. 68x83 cm. ......18 000
10382.Olvashatatlan jelzéssel: Tátra. Olaj, vászon, farostra kasírozva. Dekoratív, sérült fakeretben,

25x32,5 cm ..........................................................................................................................................20 000
10383.Olvashatatlan jelzéssel: Palánka vár (Munkács). Tempera, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé

sérült fakeretben, 13x17 cm ................................................................................................................12 000
10384.Olvashatatlan jelzéssel: Kárpátaljai téli táj. Tempera, vászon. Kissé sérült fakeretben, 25x32,5 cm .14 000
10385.Olvashatatlan jelzéssel: Kompozíció, 1976. Monotípia, papír, üvegezett fakeretben, 16×23 cm .........8 000
10386.Molnár C. Pál (1894-1981): Rémisztő fellegek. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 12×7,5 cm .......4 000
10387.Molnár C. Pál (1894-1981): Kilátás. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 12×7,5 cm .........................4 000
10388.Kondor Béla (1931-1972): Krampusz. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×8 cm ....6 000
10389.Pölhőssy 1934 jelzéssel: Szerelmes pár. Kollázs (szövet, papír), kartonra ragasztva, 11,5x9,5 cm .......800
10390.Kós Károly (1883-1977): Vajdahunyad. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,

11×11 cm ..............................................................................................................................................3 000
10391.Kós Károly (1883-1977): Ház. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×11 cm ........3 000
10392.M. Zsombor E. jelzéssel: Táj. Selyemkép. Üvegezett keretben 12x17 cm ...........................................3 000
10393.Ilonka jelzéssel, 1900 körül működött magyar művész: Ornamentika (üvegablak terve?). Tus,

hártyapapír, hajtásnyomokkal, kisebb szakadásokkal. 27,5x49 cm ......................................................2 000
10394.Scheiber H jelzéssel: Női portré. Ceruza, papír, 27x20 cm ..................................................................1 000
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10395.Zombor jelzéssel: Faluszéle, tempera, papír, szélén kis szakadások, gyűrődés, 20×28 cm ................1 600
10396.Zombor jelzéssel: Székelykapu, vegyes technika, papír, kartonra ragasztva, 13,5×19,5 cm ...............1 400
10397.Trenke (?) jelzéssel: Motívum a középhegységből. Gouache, papír, 13,5x8 cm ..................................2 000
10398.Kós Károly (1883-1977): Tornyok. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×11 cm ..3 000
10399.Kondor Béla (1931-1972): Alakok. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×8 cm ..........6 000
10400.Kondor Béla (1931-1972): Mankó. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×8 cm ..........6 000
10401.Kondor Béla (1931-1972): Röplapok. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×8 cm .....6 000
10402.Scheiber jelzéssel: Női portré. Olaj, farost. 44,5×35 cm .....................................................................12 000
10403.Vaszary jelzéssel: Vitorlás. Olaj, vászon. 40×50 cm ...........................................................................12 000
10404.Bortnyik jelzéssel: Társaság. Olaj, vászon. 70×60 cm ........................................................................15 000
10405.Pittner jelzéssel: Csendélet. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 77x63 cm .................19 000
10406.Kozma I jelzéssel: Színes kép. Olaj, vászon. 95x70 cm .....................................................................16 000
10407.Berkes jelzéssel: Havas város. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben, 50×80 cm ................................15 000
10408.Iván jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív fa keretben. 19,5x24,5 cm ......................................3 000
10409.Vermes jelzéssel: Puttók, 1921. Olaj, karton. Kissé sérült fakeretben. 21x28 cm ................................3 000
10410.Solymássy (?) C. Victor jelzéssel: Vízparti. Olaj, karton. Kissé sérült fakeretben. 25x33,5 cm ............3 000
10411.Perger Jenő jelzéssel: Rőzsehordó. Olaj, karton. Dekoratív, sarkaiban kissé sérült fakeretben.

25x40 cm ...............................................................................................................................................4 000
10412.Olvashatatlan (Somos?) jelzéssel: Vitorlások. Olaj, vászon, kissé hullámos. Dekoratív fakeretben.

35x25 cm ...............................................................................................................................................3 000
10413.Munkácsy jelzéssel: Alakok. Ceruza, papír. Üvegezett, sérült fakeretben. 27,5x20 cm .......................8 000
10414.Schönberger jelzéssel: Pár. Olaj, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben, 38×28,5 cm ......................6 000
10415.Szalay J jelzéssel, feltehetően 1910-40 körül működött magyar festő: Csendélet. Olaj, karton.

Dekoratív, sérült fakeretben. 28×34 cm ................................................................................................8 000
10416.Gulácsy jelzéssel: Séta. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 45x38 cm .................................12 000
10417.Pásztory jelzéssel: Vitorlás. Olja, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 35×25 cm ......................9 000
10418.Rácz István jelzéssel: Pár a parkban. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 35×25 cm ....5 000
10419.Rácz István jelzéssel: Sétálók. Akvarell, papír. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fakeretben, 24×31

cm .........................................................................................................................................................5 000
10420.K Csikos A jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 36,5x27 cm ............................19 000
10421.B Lambert jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben, 37×69 cm ...............................90 000
10422.Szecsődy jelzéssel: Hajók. Lavírozott tus, papír. Üvegezett fakeretben, 11,5×16,5 cm .......................3 000
10423.Szecsődy jelzéssel:Vitorlások. Lavírozott tus, papír. Üvegezett fakeretben, 11,5×16,5 cm .................3 000
10424.Z. Szutrély (?) jelzéssel: Dombos táj. Kréta, papír, kartonra ragasztva, 18,5x27 cm ...........................2 000
10425.Molnár M jelzéssel: Csendélet, 1937. Pasztell, velúrpapír. Lap széle kissé sérült. 54x71 cm ..............6 000
10426.Barna jelzéssel: Tabán. Olaj, vászon. Kissé sérült. 37x25 cm ..............................................................4 600
10427.Markovic jelzéssel: Vízparti táj. Akvarell, papír, kartonra kasírozva, 47x57 cm ....................................7 000
10428.Máté J jelzéssel: Csendélet. Pasztell, papír, üveg mögött, 50×40 cm ..................................................4 000
10429.Kocsis jelzéssel: Zöldellő táj. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 54x71 cm. ......................................12 000
10430.Lied (?) Erika jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Kissé sérült fakeretben. 34,5x28 cm. .......................4 600
10431.Dotto jelzéssel: Jeruzsálem. Fametszet, papír,,üvegezett fakeretben, 21×13 cm ................................3 800
10432.Dotto jelzéssel: Akkó. Fametszet, papír, üvegezett fakeretben, 21×13 cm ..........................................3 800
10433.GA jelzéssel: Kertek alja. Pasztell, papír. Üvegezett fakeretben. 54x69 cm .........................................5 000
10434.Tóth E 1977 jelzéssel: Portré. Olaj, karton. 29x21 cm. Dekoratív keretben. .........................................5 000
10435.Szabó F jelzéssel: Huszárok és a menyecske. Olaj, vászon. 21x31 cm. Dekoratív, üvegezett, sérült

fakeretben. ............................................................................................................................................9 000
10436.Elek jelzéssel: Kiskutya és a cica. Akvarell, ceruza, papír, 27,5x24,5 cm. Jobb felső sarkában kissé

foltos. Üvegezett fakeretben. ................................................................................................................6 000
10437.Orosz M jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. 30x40 cm. Dekoratív, sérült fakeretben. .........................5 000
10438.Kóródy jelzéssel (Kóródy Jenő?): Női portré, 1987. Kréta, papír. Sérült, javított. Paszpartuban.

57x40 cm ...............................................................................................................................................2 000
10439.Tősér Dezső (?) jelzéssel: Lány portré, 1935. Kréta, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben.

27,5x20,5 cm .........................................................................................................................................2 000
10440.Paulich (?) jelzéssel: Vénusz (női akt), 1997. Olaj, vászon. Fa keretben, látható méret: 30,5x12,5

cm, külső méret: 45x27 cm ...................................................................................................................6 000
10441.F. T. R. jelzéssel: A kis levente, 1931. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett fa keretben, 43,5x29 cm ...6 000
10442.Bánfi jelzéssel: Pesti utca ősszel. Olaj, karton. Fa keretben, 33x23 cm ...............................................3 600
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10443.Bánfi jelzéssel: Tavaszi táj virágzó fákkal. Olaj, karton. Dekoratív, aranyozott fa keretben, látható
méret: 16,5x11,5 cm, külső méret: 25x20 cm .......................................................................................2 600

10444.Székely jelzéssel: Csendélet homárral. Vegyes technika, papír. Üvegezett, sérült fa keretben.
12×16,5 cm ...........................................................................................................................................7 000

10445.Madarász G. vagy Gy. jelzéssel: Borozgatók. Olaj, karton. Apró sérülésekkel, keret nélkül.
40x50cm ................................................................................................................................................8 000

10446.Bálint jelzéssel: Téli erdő fácánokkal. Olaj, vászon. Sérült. Keret nélkül. 40x60cm .............................4 000
10447.Berkes Gyula 949 jelzéssel. : Tóparti házak. Akvarell, papír, keret nélkül, a festék több helyen

lekopott, foltos 23,5x31 cm ...................................................................................................................2 000
10448.Berkes Gyula 944 jelzéssel: Alpesi táj. Akvarell, papír, keret nélkül, a festék több helyen lekopott,

foltos 24,5x32,5 cm ...............................................................................................................................2 000
10449.Berkes Gyula 945 jelzéssel: Téli házak. Akvarell, papír, keret nélkül, a festék több helyen lekopott,

foltos, szakadt 29x42 cm .......................................................................................................................2 000
10450.Berkes Gyula 951 jelzéssel: Alpesi tó. Akvarell, papír, keret nélkül, a festék több helyen lekopott,

foltos, szakadt 32x42 cm .......................................................................................................................2 000
10451.Ria jelzéssel: Folyópart. Olaj, fa, keret nélkül, d:26cm .........................................................................5 000
10452.Muzika S. jelzéssel: Téli táj. Olaj, fa. Jelzett, keretben. 21x16 cm ........................................................4 000
10453.Olvashatatlan jelzéssel: Shine Blue. Rézkarc, papír, üvegezett keretben. 33x49cm ...........................6 000
10454.Jelzés nélkül: Vízparti vibrálás. Olaj, vászon. Dekoratív, historizáló stílusú keretben. 50x70 cm .......18 000
10455.Péter Zoltán jelzéssel, Giovanni Baglione (1566-1643) után: Mária gyermekével, Sz. Erzsébettel

és Keresztelő Sz. Jánossal. Tus, papír. Üvegezett, dekoratív fa keretben. 46x31 cm .......................16 000
10456.Orbán jelzéssel: Téli táj. Olaj, farost, kopott keretben. 45x60cm ........................................................18 000
10457.Nagy G jelzéssel: Vízparti séta. Olaj, vászon, apró sérüléssel (lyukkal), 24×36 cm .............................4 600
10458.Lázár Kriszti jelzéssel: Őszi kertben. Vegyes technika, papír, jelzett, 19,5x28,5 cm hullámos, keret

nélkül, kopott paszpartuban. .................................................................................................................2 400
10459.Czencz jelzéssel: Női portré. Akvarell, papír. 50x34,5 cm ....................................................................1 000
10460.Becer Zoltán jelzéssel: Erdő. Olaj, karton, keret nélkül. 46x59cm ........................................................4 000
10461.Gimmermann jelzéssel: Erdélyi templom. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. Sérült!! 26x33cm ....3 000
10462.Olvashatatlan jelzéssel: Muravölgyi emlék. Linómetszet, papír. Számozott: 8/50. 27×17,5 cm. Soós

Imre (1921-2013), műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti
Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ....................................................................................3 000

10463.Szabó (...) jelzéssel: Kőszegi részlet, 1976. Monotípia, papír, hátoldalán jelzett és autográf
ajándékozási sorokkal dr. Soós Imre részére. Paszpartuban. 18,5×28 cm. Soós Imre (1921-2013),
műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre
alelnökének hagyatékából. ....................................................................................................................5 000

10464.E. Weber jelzéssel: Lovas kutyájával. Olaj, falemez. Dekoratív, sérült fa keretben. 18×24 cm ............6 000
10465.Megyeri J. jelzéssel: Tavasz. Olaj, farost. Kopott fakeretben. 30x40cm ...............................................1 000
10466.Megyeri J. jelzéssel: Ősz. Olaj, farost. Kopott fakeretben. 26x35cm ....................................................1 000
10467.Megyeri J jelzéssel: Téli táj. Olaj, papír, üvegezett fa keretben, 38×28 cm ..........................................1 000
10468.Schwarz jelzéssel: Tópart. Olaj, vászon. Sérült dekoratív keretben. 66x96cm ...................................11 000
10469.Lekéry jelzéssel: Fatörzs. Olaj, farost. Sérült fakeretben. 39x29cm .....................................................1 000
10470.Bárány jelzéssel: Könyöklő. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív, üvegezett, sérült fa keretben,

30,5×26,5 cm ......................................................................................................................................44 000
10471.Nagy Mária jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon, kissé sérült. 50×40 cm ......................................16 000
10472.D Wolfe jelzéssel: Absztrakt kompozíció. 1970 körül, feltehetően kaliforniai művész, olaj, rétegelt

falemez, kissé sérült, 125x92cm .........................................................................................................60 000
10473.Kátai jelzéssel: Orgonacsokor. Olaj, papír. 25x35 cm ..........................................................................1 000
10474.LÉ (?) monogram jelzéssel: Nagymaros. Linómetszet, papír, kartonra kasírozva. Lap széle kissé

foltos. 27×35 cm ....................................................................................................................................1 000
10475.Pákozdy jelzéssel: Falusi ház. Rézkarc, papír. Foltos. Körbevágva. 16x21,5 cm ................................1 000
10476.Váradi jelzéssel: Párizs, Opera, 1962. Kréta, papír. Üvegezett, kissé sérült fa keretben. 21x29,5 cm

...............................................................................................................................................................1 600
10477.Halvax Gy. jelzéssel: Templom. Akvarell, papír, foltos. Fa keretben, 27x20 cm ..................................2 000
10478.Szántó Piroska (1913-1998): Úr és rabszolga. Szitanyomat, papír, utólagos jelzéssel,

paszpartuban, 23×13,5 cm ...................................................................................................................3 000
10479.Kolozsváry jelzéssel: Ringató, Olaj, farost. Kis sérülésekkel, sérült keretben. 30x20 cm .....................4 000
10480.A. Hermann jelzéssel: Soest (Németország) Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben 19x12 cm ...2 000
10481.Püspöky M jelzéssel: Tavaszi mező. Olaj, karton. kissé sérült keretben. 25x34 cm. ...........................3 000
10482.Rona Károly jelzéssel: Tengerpart. Olaj, karton. Üvegezett, sérült keretben. 23x17 cm ......................3 000
10483.H Surgina jelzéssel: Virágok., Akril, papír. keretben, 32x43 cm ...........................................................3 000
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10484.Balogh Lajos jelzéssel: Táj. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 8x19 cm ..........................................3 000
10485.Diósy Antal jelzéssel: Balerina. Pasztell, papír. Üvegezett, kissé sérült fa keretben. 70x50 cm ........15 000
10486.Scheiber jelzéssel: Bárhölgy. Vegyes technika, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 50x38 cm .......10 000
10487.Bihari jelzéssel: Szentendrei kapu. Linómetszet, papír. Fa keretben. 28x25,5 cm ...............................3 000
10488.K. Kaufmann jelzéssel: Vitorlás. Olaj, karton. Fa keretben. 23x38 cm .................................................8 000
10489.Vaszary J. jelzéssel: Olvasó hölgy. Kréta, papír. Sérült. 35,5x53 cm ...................................................8 000
10490.HM jelzéssel: 8 db szegedi részletet ábrázoló grafika. Linómetszet, papír, jelzett a metszeten,

paszpartuban. Helyenként kissé foltos. 7x10 cm és hasonló méretekben. ...........................................5 000
10491.JK jelzéssel: Titokzatos alak. Vegyes technika, vászon.. 50x35 cm. ....................................................3 000
10492.Iván jelzéssel: Madár (fácán?). Olaj, karton. Dekoratív fa keretben. 24,5x19,5 cm ..............................3 000
10493.Rüdiger jelzéssel: Az erdő fényei. Rézkarc, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 20x15 cm .........2 000
10494.PA jelzéssel: Kompozíció. Vegyes technika, vászon, keret nélkül, 71x50cm .....................................14 000
10495.Munkácsy Paris jelzéssel: Alakok. Ceruza, papír. Üvegezett, sérült fakeretben. 28x20,5 cm ..............8 000
10496.Balla Béla jelzéssel: Szarvasok. Olaj, vászon. Javított. Kissé sérült. 40x50 cm ...................................5 000
10497.Czigány jelzéssel: Női portré. Szén, papír, kissé sérült (törésnyomokkal). 43x30,5 cm .......................3 000
10498.Tornai Gy. jelzéssel: Férfi portré. Pasztell, papír, sérült. 44,5x32,5 cm ................................................3 000
10499.Schönberger A. jelzéssel: Város. Pasztell, papír. 48x33 cm .................................................................7 000
10500.Kádár jelzéssel: Havas szénaboglyák. Olaj, falemez. 20x26 cm. Dekoratív fakeretben. ......................5 000
10501.Kádár Béla jelzéssel: Csendélet. Olaj, papír. Paszpartuban. 52,5x34,5 cm .......................................12 000
10502.Martyn Ferenc jelzéssel: Kompozíció. Vegyes technika, karton. Feltekerve. 70x100 cm .....................6 000
10503.Martyn Ferenc jelzéssel: Kompozíció vörössel. Vegyes technika, karton. Feltekerve. Lapszéli

szakadással. 70x100 cm .......................................................................................................................6 000
10504.L. Ziebermayer (?) jelzéssel: Római házaspár. Olaj, vászon. Kartonon. Dekoratív, sérült fakeretben.

31x20,5 cm ............................................................................................................................................9 000
10505.Martin jelzéssel: Utcarészlet. Akvarell, tus, papír, lap széle sérült, kissé foltos 30,5×43 cm ................2 000
10506.Vadász jelzéssel (Vadász Endre?): Táj, 1926. Rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben. 8x6 cm ...........4 000
10507.Fejes Gy jelzéssel: Portré, 1962. Olaj, vászon. Kissé sérült. Dekoratív fa keretben. 28,5x19,5 cm .....2 000
10508.GL jelzéssel: Női ülő akt. Szén, papír, lapszéli szakadással, 32×36 cm ...............................................5 000
10509.Lad Razel 33 New York jelzéssel: Csendélet karfiollal. Akvarell, papír, lap széle kissé sérült, 50x35

cm .........................................................................................................................................................4 000
10510.RR jelzéssel: Vízparti város (Prága?). Olaj, papír, kartonra kasírozva, lapszéli sérüléssel,

31,5×39,5 cm ......................................................................................................................................11 000
10511.HO (?) jelzéssel (jobbra lent): Anya gyermekével. Olaj, karton, hátoldalán feliratozott, sérült, 35×42

cm .........................................................................................................................................................5 000
10512.Kandinsky jelzéssel: Kompozíció. Vegyes technika, papír. 31x25 cm. Üvegezett fakeretben. .............3 000
10513.Arató jelzéssel (Arató Gyula?): Dánosi országút (...), 1932. Linómetszet, papír, paszpartuban, kissé

foltos, 34x26 cm ....................................................................................................................................2 400
10514.Bene Géza jelzéssel: Kert. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben. 90×70 cm .......................................14 000
10515.Kozma I jelzéssel: Templom. Olaj, vászon. 81,5x59 cm .....................................................................16 000
10516.KB jelzéssel: Rotterdami kikötő. Olaj, vászon, jelzett, 44x65 cm ..........................................................7 000
10517.Szőnyi jelzéssel: Akt, Akvarell-tus, papír, 38×26 cm .............................................................................4 000
10518.Kósa jelzéssel: Út a végtelenbe. Szén, papír. Üvegezett fa keretben. 37x49,5 cm ..............................2 000
10519.J. Vasicek jelzéssel: Alpesi táj. Olaj, farost. Kissé kopott keretben. 38x48,5 cm. .................................3 000
10520.Kass János (1927-2010): Ros Hásáná (ünnep). Zsidó újév. Rézkarc, papír, jelzett (utólagos

jelzéssel?). 38x29 cm. Üvegezett dekoratív fa keretben. ....................................................................18 000
10521.CP jelzéssel: Gitározó lány. Olaj, falemez, kissé sérült. 51×39,5 cm ...................................................3 000
10522.Vida Z 1942 jelzéssel: Kisfiú portréja. Pasztell, papír. Sérült, üvegezett fa keretben, 42,5×33,5 cm ...2 400
10523.Bán Illés jelzéssel: Férfi portré. Szén, papír. Lap teteje kissé sérült. 43x30,5 cm ................................1 400
10524.Erdélyi jelzéssel: Illusztráció. Repesztés, papír, jelzett, 15×26 cm .......................................................1 000
10525.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Tűzőgép. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány P.A.

jelzéssel, 10×14,5 cm ...........................................................................................................................1 600
10526.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Krissz. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány P.A.,

jelzéssel, 10×14,5 cm ...........................................................................................................................1 600
10527.Tátrai jelzéssel: Ébredés. Linó, papír, 24×15 cm ..................................................................................1 200
10528.Viola jelzéssel: Hegyvidéki táj. Akvarell, papír, 21,5×30,5 cm ..............................................................1 600
10529.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Vizes ember. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány

P.A., jelzéssel, 14,5x9,5 cm ..................................................................................................................1 600
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10530.Kutas A. 1976 jelzéssel: Tájkép. Akvarell, papír, üveg nélküli sérült keretben. 34x46cm .....................3 200
10531.Nagy Sándor Zoltánné Teri jelzéssel: Havas táj. Olaj, falemez. Dekoratív, sérült fa keretben.

30,5x81 cm ..........................................................................................................................................15 000
10532.Chr. Reissner jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, farost. Fa keretben. 45x35 cm .....................................4 000
10533.Olvashatatlan jelzéssel: Bécsi kapu tér, Kazinczy-emlékkút. Színes rézkarc, papír, üvegezett

fakeretben, 29,5×38,5 cm .....................................................................................................................3 000
10534.Olvashatatlan jelzéssel: Kéreg I, 2004. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány E.A. III/VI.

számozással. 10×14,5 cm ....................................................................................................................2 000
10535.Olvashatatlan jelzéssel: Dolomitok, 1934. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 25x29 cm ...............4 000
10536.Olvashatatlan jelzéssel: Kirchsee von Benedikt. Olaj, vászon, kopott, sérült fakeretben. 40x50cm

XX. század közepe, Müncheni iskola. A Kirchsee egy felső-bajorországi tó, amely a Kloster
Reutberg kolostor és sörfőzde közelében található a Sachsenkam községben, Münchentől
mintegy 30 km-re délre. ......................................................................................................................18 000

10537.Matzon jelzéssel: Hajó. Akvarell, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 5x6 cm ....................................3 000
10538.Olvashatatlan jelzéssel: Hajók. Olaj, farost. 16x25 cm .........................................................................4 000
10539.Olvashatatlan jelzéssel: Alakok a vízparton. Olaj, vászon, jelzés nélkül, fakeretben, sérült

(szakadással), 26×35 cm ......................................................................................................................2 800
10540.Olvashatatlan jelzéssel: Behavazott tanya. Olaj, vászon. Vakráma nélkül. 21x26 cm .........................3 000
10541.Olvashatatlan jelzéssel: Lény, 2020. Computer print, papír, számozott (59/106). Lap bal alsó

sarkában törésnyommal. 30x28,5 cm ...................................................................................................3 800
10542.Olvashatatlan jelzéssel (balra lent): Napfényes utca. Olaj, karton. Sérült. 26x32 cm. Dekoratív,

kissé sérült fa keretben. ........................................................................................................................8 000
10543.Olvashatatlan (Bíró?) jelzéssel:Vitorlás. Toll, papír. Üvegezett fakeretben, 20×15 cm ........................6 000
10544.Olvashatatlan (Fóris Gergely?) jelzéssel:Vitorlás. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 43×32 cm

.............................................................................................................................................................10 000
10545.Olvashatatlan (Villechy?) jelzéssel: Hegyvidéki tó, 1921. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben,

20×25 cm ............................................................................................................................................10 000
10546.Olvashatatlan (Pásztory?) jelzéssel: Vízparti táj. Rézkarc, papír, széle kissé sérült, 19,5x12 cm ........2 000
10547.Olvashatatlan jelzéssel (másolat?): Portré, 1942. Olaj, karton, kissé sérült, 46x34 cm ........................5 000
10548.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően osztrák grafikus, XX. sz. első fele: Utcarészlet Steinban

(Krems), a Duna mellett (Aufgang in Stein a/D.). Rézkarc, papír. Üvegezett fa keretben, 19×15 cm ..3 000
10549.Olvashatatlan jelzéssel, 1900 körül működött magyar művész: Legényke kosárral. Akvarell, papír,

sérült. 34x18,5 cm .................................................................................................................................2 000
10550.Olvashatatlan jelzéssel (Sárközi József?): Zöldellő táj. Olaj, vászon. Dekoratív, kopott fa keretben.

40x50 cm ...............................................................................................................................................9 000
10551.Olvashatatlan jelzéssel: Áramlás. Vegyes technika, farost. 60x80 cm. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................12 000
10552.Olvashatatlan jelzéssel (...Ilona): Májusi színek. Olaj, vászon. Hátoldalán autográf felirattal. 55x75

cm. Dekoratív fakeretben. .....................................................................................................................8 000
10553.Olvashatatlan jelzéssel (...Ilona): Táj. Olaj, vászon. Hátoldalán autográf felirattal. 53x70 cm.

Dekoratív fakeretben. ............................................................................................................................8 000
10554.Olvashatatlan jelzéssel: Bánffy palota. (Kolozsvár) Litográfia, papír, keret nélkül, jelzett, sérült,

foltos. 18x17cm .....................................................................................................................................2 800
10555.Olvashatatlan jelzéssel: Mátyás király szobor. (Kolozsvár) Litográfia, papír, keret nélkül, jelzett,

sérült, foltos. 21x16,5cm .......................................................................................................................2 800
10556.Olvashatatlan jelzéssel: Bethlen bástya. (Kolozsvár) Litográfia, papír, keret nélkül, jelzett, sérült,

foltos. 16x16,5cm ..................................................................................................................................2 800
10557.Olvashatatlan jelzéssel: Toldalagi-Korda- palota. (Kolozsvár) Litográfia, papír, keret nélkül, jelzett,

sérült, 20x17cm .....................................................................................................................................2 800
10558.Olvashatatlan jelzéssel: Kártyavető nő, 1920 körül. Szén, papír. Üvegezett, sérült, fakeretben.

46x40cm ..............................................................................................................................................22 000
10559.Olvashatatlan jelzéssel: Női portré. Olaj, farost. Kopott, fakeretben. 32x26cm ....................................2 800
10560.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy sziluettje 1934. Vegyes technika, papír. Üvegezett fém keretben.

17,5x11,5cm ..........................................................................................................................................9 000
10561.Olvashatatlan jelzéssel: Faluvég. Akvarell, papír, paszpartuban, 13×17 cm ........................................2 000
10562.Olvashatatlan jelzéssel: Tabán. Színezett rézkarc, papír, érdemi részt nem érintő törésnyomokkal

és szakadással, 9,5×7 cm .....................................................................................................................3 000
10563.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően Bing Shi kínai alkotó munkája: Táj. Fametszet, papír, jelzett a

fametszeten. 19x21,5 cm ......................................................................................................................2 000
10564.Azonosítatlan jelzéssel: Szénahordás. Rézkarc, papír. Jelzett, szélein sérült, foltos, 29x20,5 cm .........900
10565.Olvashatatlan (Balázs?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, papír, üvegezett fa keretben, 46×32,5 cm ...........4 000
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10566.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcs csendélet. Fém nyomódúc. 30x40cm ............................................5 500
10567.Jelzés nélkül: Pierot. Pasztell, papír, üvegezett dekoratív keretben. 34x41cm ....................................6 000
10568.Olvashatatlan jelzéssel: Pierot. Pasztell, papír, üveg nélküli dekoratív keretben. 23x14cm .................6 000
10569.Breznay József (1916-2012): Itatás. Rézkarc, papír. Sérült üvegezett keretben. 29x38cm .................1 000
10570.Olvashatatlan jelzéssel: Havas erdő. Olaj, farost, keretben 30x21 cm .................................................3 400
10571.Olvashatatlan jelzéssel: Ház a patak partján. Rézkarc, papír. Lap széle foltos. Körbevágva. 19,5x24

cm .........................................................................................................................................................1 400
10572.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet korsókkal. Pasztell papír, üvegezett fakeretben. 70X100 cm .......8 000
10573.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet, Olaj, vászon, sérült, kopott, sérült keretben. 38x46cm ................8 000
10574.Olvashatatlan jelzéssel, Miséről távozók. Olaj, vászon, sérült, dekoratív sérült keretben. 80x60cm ....8 000
10575.Olvashatatlan jelzéssel: Alpesi táj. Olaj, falemez. Dekoratív fa keretben. 17x22 cm ............................2 600
10576.Olvashatatlan jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, vászon. Kissé sérült. Dekoratív, régi fakeretben.

59,5x79 cm ..........................................................................................................................................12 000
10577.Olvashatatlan (Kispál?) jelzéssel: Baromfiudvar. Olaj, falemez. Dekoratív fa keretben, 30x35 cm ......6 000
10578.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy. Rézkarc, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 24x16 cm .............3 000
10579.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Színezett rézkarc, selyem. Üvegezett fa keretben. 21x13,5 cm .3 000
10580.Olvashatatlan jelzéssel: Pók, 2020. Computer print, papír, számozott (41/46). Lap bal alsó

sarkában törésnyommal. 30x28,5 cm ...................................................................................................3 800
10581.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet homárral. Vegyes technika, karton. 26x40 cm. Dekoratív, kissé

sérült üvegezett fakeretben. ..................................................................................................................3 000
10582.Olvashatatlan jelzéssel: Gesztusok. Olaj, karton. 36x55 cm ................................................................4 000
10583.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet citrommal. Olaj, falemez. 19x29 cm. Dekoratív fakeretben. ..........2 800
10584.Olvashatatlan jelzéssel: Hazafelé. Tempera, karton. 24x32 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. .....2 800
10585.Olvashatatlan jelzéssel: Romantikus táj. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 30x40 cm ...9 000
10586.Olvashatatlan jelzéssel: Prága, Károly-híd. Akvarell, tus, papír. Üvegezett fa keretben, 16x23,5 cm ..1 600
10587.Olvashatatlan (König?) jelzéssel: Táncolók, 1954. Akvarell, tus, papír, lapszéli apró szakadásokkal.

30,5×43 cm ...........................................................................................................................................3 000
10588.Olvashatatlan (König?) jelzéssel: Táncosok, 1954. Akvarell, tus, papír, lapszéli apró szakadásokkal.

30,5×43 cm ...........................................................................................................................................3 000
10589.Olvashatatlan jelzéssel: Színkompozíció. Vegyest technika, papír, 20,5x30 cm ..................................4 000
10590.Olvashatatlan (Thomy?) jelzéssel: Esztergomi látkép. Vegyes technika, papír. Üvegezett, kissé

sérült fa keretben. 28,5x23 cm ..............................................................................................................5 000
10591.Olvashatatlan (Réthy?) jelzéssel: Lány a ház előrtt. Olaj, kartonon. Dekoratív, sérült fa keretben.

12x15 cm .............................................................................................................................................18 000
10592.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon, fa keretben, sérült vászonnal, 21x31 cm ....................14 000
10593.Jelzés nélkül: Josefine Baker karikatúra, vegyes technika, papír, 17x7 cm .........................................2 000
10594.Jelzés nélkül: Tündér. Akvarell, papír, fém keretben, d:6cm ................................................................3 000
10595.2 db kézzel rajzolt képeslap és üdvözlőlap ...........................................................................................1 600
10596.Jelzés nélkül: Hotel Astoria, Budapest. Rézkarc, selyem, paszpartuban. 10,5x7 cm ...........................1 600
10597.Jelzés nélkül: Lehel hűtőgépgyár, Jászberény. Rézkarc, papír. 6,5x13 cm .........................................1 200
10598.Jelzés nélkül: Hegytetőn. Olaj, vászon. 35x45 cm. Dekoratív, sérült fa keretben. ................................9 000
10599.Jelzés nélkül: Gyár, 2 db rézkarc, papír, 9,5×12,5 és 15×7,5 cm .........................................................1 800
10600.Jelzés nélkül: Gondolkodó, linó-tempera, papír, szélein kis szakadásokkal, 27,5×21 cm ....................1 000
10601.Jelzés nélkül (Edvi Illés Ödön?): Vízparti őszi táj. Akvarell, papír, 27x20 cm .......................................3 000
10602.Jelzés nélkül: Távol-keleti portré. Vegyes technika, vászon, kartonra kasírozva. 22,5×17,5 cm ..........1 200
10603.Jelzés nélkül: 5 db rézkarc, papír. Egyik olvashatatlan jelzéssel. 6x4,5 és 11x15 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................1 600
10604.Jelzés nélkül: Árnykép. Kollázs, papír, kartonra ragasztva. Kissé foltos. 21x29,5 cm .............................800
10605.Jelzés nélkül, feltehetően 1900 körül működött festő alkotása: Csecsemő. Ceruza, papír, kissé

foltos. Paszpartuban, 14,5×16 cm ........................................................................................................3 000
10606.Jelzés nélkül: Vízparti táj (Baja, Sugovica?). Akvarell, papír, kissé foltos, 22,5x30 cm ........................2 000
10607.Jelzés nélkül: Csendélet rózsákkal. Olaj, vászon, kartonon. Kissé vetemedett. Dekoratív fa

keretben. 33x24,5 cm ............................................................................................................................3 000
10608.Jelzés nélkül: Anya gyermekével. Olaj, vászon. Vakráma nélkül. 44,5x33 cm .....................................2 000
10609.Jelzés nélkül, feltehetően a XX. sz. közepén működött német festő: Werdenfelser Land

(Bajorország). Olaj, karton. Hátoldalán címmel feliratozott. Dekoratív, kissé sérült fa keretben,
40×30 cm ..............................................................................................................................................6 000

10610.Jelzés nélkül: Csendélet pipaccsal és gyümölcsökkel. Olaj, karton. Sérült. 29x38 cm. Dekoratív,
kissé sérült fa keretben. ........................................................................................................................4 000
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10611.Jelzés nélkül: Kikötő. Tempera, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 27x37 cm. ..........................4 800
10612.Jelzés nélkül: Csendélet. Akvarell, papír, kartonra kasírozva, 28x25 cm .............................................2 600
10613.Jelzés nélkül: Női akt. Szén, kréta, papír, feltekerve, lap teteje kissé sérült, 61x29 cm .......................3 000
10614.Jelzés nélkül: Őszi vízparti táj. Akvarell, papír, kissé sérült, foltos, 33x51 cm ......................................3 600
10615.Jelzés nélkül: Geometria. Ofszet, papír, üvegezett fakeretben, 40×40 cm ...........................................4 000
10616.Jelzés nélkül: Geometria 2. Ofszet, papír, üvegezett fakeretben, 40×40 cm ........................................4 000
10617.Jelzés nélkül: Favágó. Olaj, vászon. 65x80 cm. Dekoratív fa keretben ..............................................15 000
10618.Jelzés nélkül: Robbanás. Zománcfesték, papír. 30x40 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. .............4 000
10619.Jelzés nélkül: Ló. Szén, papír, kissé foltos, paszpartuban, 21x19 cm ..................................................2 000
10620.Jelzés nélkül: Fürdőző aktok. Vegyes technika, papír, 24×32 cm, bal alsó sarkában szöveg: "A

városligeti tóban meztelenül fürdő nőket állított elő a rendőrség." Te Mici, itt a rendőr, gyorsan
bukjunk le, mert különben lebukunk! .....................................................................................................3 000

10621.Jelzés nélkül: Expresszív táj. Olaj, vászon, faléc keretben, 60x50cm ................................................20 000
10622.Jelzés nélkül: Imádkozó lány. Olaj, rétegelt falemez, Kopott, sérült fakeretben, 16x14cm ...................8 000
10623.Jelzés nélkül: Csendélet. Pasztell, papír. Üvegre applikálva. 36x39cm ...............................................2 000
10624.Jelzés nélkül: Itatás. Golyóstoll, papír, keret nélkül, 25x33cm ..............................................................3 000
10625.Jelzés nélkül: Vár. Golyóstoll, papír, keret nélkül, 27x35cm .................................................................3 400
10626.Jelzés nélkül: Asszony. Olaj, vászon. Üvegre applikálva. 35x24cm .....................................................2 000
10627.Jelzés nélkül: Hálószoba. Vegyes technika, papír, 19,5x28,5 cm hullámos, keret nélkül, kopott

paszpartuban. .......................................................................................................................................1 400
10628.Jelzés nélkül: Alkonyat a tóparton. Olaj, vászon. 40×50 cm .................................................................4 000
10629.Jelzés nélkül: Vajdahunyad vára. Rézkarc, papír, üvegezett fakeretben, 16x22 cm ............................4 000
10630.Jelzés nélkül: Csendélet citromokkal. Olaj, farost. 50×60 cm ...............................................................4 000
10631.Jelzés nélkül: New York City látképe. Olaj, vászon. 50x60 cm .............................................................5 000
10632.Jelzés nélkül: A gyanútlan férj (karikatúra). Ceruza, papír, 19,5x28,5 cm ...............................................800
10633.15 db jelzés nélküli linómetszet. Ölelkezők. cca 9x7 cm .......................................................................4 000
10634.Jelzés nélkül: Vajdahunyad vára. Akvarell, papír, hullámos! Dekoratív üvegezett keretben. 24x31cm

...............................................................................................................................................................3 000
10635.Jelzés nélkül: Festő és modell. Fametszet. 10x9 cm ............................................................................2 000
10636.Jelzés nélkül: Folyóparti házak. Olaj, vászon. Sérült fakeretben. 32x41cm .......................................12 000
10637.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, vászon, sérült. 61,5×49 cm ..........................................................7 500
10638.Jelzés nélkül: Vihar. Tempera, papír. Lapszéli sérülésekkel. Lap alja vágott (?). 37,5×29 cm .............1 400
10639.Jelzés nélkül: Indiai pár. Akvarell, tus, papír. Üvegezett fa keretben. 29,5x22,5 cm ............................3 000
10640.Jelzés nélkül: Farkas vadászat. Olaj, fa, vastag, sérült keretben. 19x23 cm ........................................5 000
10641.Jelzés nélkül: Iráni akvarell. Üvegezett, keleti mintád keretben. 24x18 cm ..........................................5 000
10642.Jelzés nélkül: Kiskutya. Olaj, karton. Felületi sérüléssel. Keretben. 26x30 cm .....................................3 000
10643.Jelzés nélkül: Nagytemplom. Olaj, karton. Fa keretben. 27x15 cm ......................................................3 000
10644.Jelzés nélkül: virág csendélet. Olaj, vászon. Aranyozott fa keretben, 24x39 cm ..................................6 000
10645.Jelzés nélkül: Vouliagmeni (görög strand). Akvarell, papír. Üvegezett keretben. 14x20 cm ................1 600
10646.Jelzés nélkül: Téli havas erdő. Olaj, rétegelt lemez, kissé sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

26x35 cm ...............................................................................................................................................4 000
10647.Jelzés nélkül: Nijmegen, Grote Markt. Rézkarc, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 18x14 cm ...1 400
10648.Jelzés nélkül: Ház. Olaj, karton. Dekoratív, régi, kissé kopott üvegezett fa keretben. 13x18 cm .........4 000
10649.Jelzés nélkül: Színes csendélet. Olaj, papír. Sérült. 32x41,5 cm ..........................................................4 000
10650.Jelzés nélkül: Színes táj. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 26,5x34 cm. .......................4 000
10651.Jelzés nélkül: Álló női akt. Olaj, vászon. 57×22 cm ..............................................................................3 000
10652.Jelzés nélkül: Álló női akt. Akvarell, papír, lap széle kissé sérült, 50×37,5 cm .....................................3 000
10653.Jelzés nélkül: 3 db computer print, papír, 33×28 cm .............................................................................5 000
10654.Jelzés nélkül: Ülő női akt. Akvarell, papír, lap sarkaiban kisebb törésnyomokkal, 37,5×32 cm ............3 000
10655.Jelzés nélkül: Enteriőr. Olaj, fa. Kissé sérült. 27×35 cm .....................................................................12 000
10656.Jelzés nélkül, feltehetően 1900 körül működött festő: Kikötő. Akvarell, papír. Kissé foltos

paszpartuban. 12,5×19,5 cm ..............................................................................................................12 000
10657.Jelzés nélkül: Csendélet gyümölcsökkel. Olaj, karton. 25x35 cm. Dekoratív, kissé sérült fakeretben .2 800
10658.Jelzés nélkül: Körök, nyomat, paszpartuban, 23×23 cm .......................................................................4 000
10659.Jelzés nélkül: Antik szobor. Ceruza, papír. 31x24cm Üvegezett fakeretben. .......................................1 400
10660.Jelzés nélkül: Csendélet. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben, 18x12cm ..........................................1 000
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10661.Jelzés nélkül: Női akt. Tempera, karton, kissé sérült, 66×51 cm ..........................................................6 000
10662.Jelzés nélkül: Elegáns társaság. Vegyes technika, papír, üvegezett fa keretben, 20×29 cm .............11 000
10663.Jelzés nélkül: Portré. Olaj, farost, kissé sérült. 51×39,5 cm ..................................................................3 000
10664.Jelzés nélkül: Hajó a vízparton. Olaj, vászon, kartonon. Kissé sérült, hullámos. Dekoratív, sérült fa

keretben. 52x74 cm ...............................................................................................................................2 000
10665.Jelzés nélkül: Duna Komáromnál Akvarell, papír, 21x28cm .................................................................1 200

Ex libris és kisgrafika
10666.7 db ex libris klf technikákkal .................................................................................................................1 200
10667.1962-1967 Kékesi László (1919-1993) 4 db ex libris-se, rézkarcok, papírok, jelzettek, közte 3

erotikussal, 13,5x4,5 cm és 8x5 cm ......................................................................................................2 400
10668.Biczó Judit (1915-1987)?: Ex libris Biczó Judit. Ceruza, papír. Jelzés nélkül 15x11 cm ......................3 000
10669.Nagy László Lázár (1935-2019): Ex libris dr. Soós Imre, 3 db. Fametszet, papír, mind jelzett,

egyiken próbanyomat I., másikon próbanyomat II., harmadikon autográf ajándékozási sorokkal
Soós Imre részére. 11×7,5 cm. Soós Imre (1921-2013), műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika
folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ..................5 000

10670.Diskay Lenke (1924-1980): Ex libris Csoóri Sándor, fametszet, papír, jelzett, 9x8,5 cm. Csoóri
Sándor (1930-2016) író papírra ragasztott aláírásával. ........................................................................5 000

10671.Bánszki Tamás (1892-1971): 3 db alkalmi kisgrafika (BUÉK 1938; Boldog Karácsonyi Ünnepeket!;
Nagy Anna és Dr. Szilágyi István házasságot kötöttek), 1938-1939 körül. Jelzettek, kissé foltos
lapok, 10x8 cm és 12x10,5 cm között ...................................................................................................1 000

10672.3 db fametszet, jelzettek, sérüléssel, 12×10 cm ...................................................................................1 000
10673.11 db ex libris klf technikákkal ...............................................................................................................1 000
10674.8 db magyar és külföldi ex libris, klf. alkotók (Menyhárt József, Andruskó Károly stb.), klf. technikák,

papír, részben papírra montírozva. .......................................................................................................3 600
10675.Szekeres Ferenc (1952-): Ex libris Galambos. Rézkarc, papír, jelzett, 8×6 cm ....................................1 000
10676.Kofanov: Erotikus ex libris. Rézkarc. Jelzett. / Russian erotic bookplate. Engraving, signed. 9x10

cm .........................................................................................................................................................1 600
10677.Andruskó Károly (1915-2008): Épülnek a panelházak. Linó, papír, jelzett a linón, 8×7 cm .....................800
10678.Kass János (1927-2010): Menyecske. Rézkarc, selyem, jelzett a karcon. 9x5 cm. Villamos

Berendezés és Készülék Művek. újévi üdvözlőlapja részeként. ...........................................................5 000
10679.Menyhárt József (1901-1976): Erotikus ex libris. Fametszet, papír, jelzett a dúcon, 8×4 cm ...............1 000
10680.Sterbenz Károly (1901-1993): Ex libris, Békebeli boldog új esztendőt 1942! Fametszet, papír, jelzett,

6,5×6 cm ..................................................................................................................................................800
10681.Gara Arnold (1882-1929): Erotikus ex libris, Kellner István. Rézkarc, papír, jelzett a karcon 13×9 cm

...............................................................................................................................................................3 000
10682.M. Kiss József (1936-1999): Ex libris Müller Róbert. Linómetszet, papír, jelzett a metszeten. Az Első

Balatoni Kisgrafikai Biennálé 1971 mappából. 8,5x5,5 cm ......................................................................900
10683.Szoboszlai Mata János: Husz fametszetű könyvjegy a magyar parnasszusról. Dr. Mitrovits Gyula

magyar, Dr. berei Soó Rezső német bevezetésével. Bp., 1982., Petőfi Irodalmi Múzeum, 2+7+7 p.+
20 t. Az 1935-ös Debreceni Officina hasonmás kiadása. Kiadói kartonált mappában. Megjelent
1000 példányban. ..................................................................................................................................3 600

10684.Franz von Bayros (1866-1924): Ex libris Rakovszky Iván Heliogravür, papír, jelzett a nyomaton
13x12 cm ...............................................................................................................................................4 000

10685.Olvashatatlan jelzéssel: Ex libris Virginijos. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 16×12 cm ..2 000
10686.Michel Fingesten (1884-1943): Ex libris Lustig. Rézkarc, papír, jelzett, 15,5×9 cm ............................26 000

Metszetek
10687.Philip Ehrmans l. b. de Schlug dominus in Dobra, Wezlas et Tieffenbach... Locumtenens in Orsova.

Rézmetszet 13x8,5 cm ..........................................................................................................................1 600
10688.cca 1900 4 db külföldi népviseletet bemutató metszet (Krajnai népviselet, Iglaui nő, stb.).

Kromolitográfia, papír. Egyik vágott, kissé sérült és foltos. 18,5x12,5 cm ............................................1 000
10689.cca 1939-1942 "A magyar piaristák háromszáz éves (1642-1942) működésének emlékére" +

születési értesítők, 3 db metszet, az egyiken ceruzás jelzéssel, vegyes állapotban, kisebb
sérülések, foltok, hajtásnyom, 10,5x6 cm - 18x13 cm ..........................................................................1 200

10690.Ansicht von Urfahr und Pöstlingberg bei Linz, rézmetszet, papír, jelzés nélkül, körbevágott, 7x11
cm .........................................................................................................................................................5 000

10691.cca 1840 Ludwig Rohbock (1820-1883) - J. Umbach: Óbuda s a hajómalmak, acélmetszet, 14×18
cm .........................................................................................................................................................5 000

10692.cca 1860 Ludwig Rohbock (1820-1883): Pécs városa. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten.
Üvegezett fa keretben. 13x17 cm .........................................................................................................2 000

10693.50 db vegyes művészeti-művészettörténeti illusztráció a Pallas Nagylexikonból, cca. 24x31cm. ........1 400
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

10694.Samuel John Carter (1835-1892) festménye után, Alfred Lucas (1841-1886) metszés:
Rókakölykök (Young freebooters). Színes litográfia, papír, jelzett a litográfián. Üvegezett fa
keretben. 58x47 cm .............................................................................................................................12 000

10695.Samuel John Carter (1835-1892) festménye után, Alfred Lucas (1841-1886) metszés: Kiskutyák
(The first taste). Színes litográfia, papír, jelzett a litográfián. Üvegezett fa keretben. 58x47 cm ........12 000

10696.cca 1700-1720 Charle-Roy, rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de l'Europe, Asie, Afrique et
Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications, ...Dessigne?es par les
meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de la France, dont les
plans ont este? levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier), papír, paszpartuban,
20x28 cm.  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország marsallja, kora legkiválóbb
hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ......................................................................3 000

10697.cca 1700-1720 Le Fort Louis. Le Fort de La Kenoque, Le Fort Francois, rézmetszet, jelzés nélkül,
(in: Les Forces de l'Europe, Asie, Afrique et Amerique, ou description des principales villes, avec
leurs fortifications, ...Dessigne?es par les meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous
la domination de la France, dont les plans ont este? levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam,
Pierre Mortier), papír, paszpartuban, 19,5x26,5 cm.  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707)
Franciaország marsallja, kora legkiválóbb hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ...3 000

10698.cca 1700-1720 Plan de la Ville de Brisach, Plan de la Ville de Guermsheim, Plan de la Ville et
Citadelle de Nuiss, Plan de la Ville de Kaiserswert, rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de
l'Europe, Asie, Afrique et Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications,
...Dessigne?es par les meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de
la France, dont les plans ont este? levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier),
papír, paszpartuban, 26x36 cm  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország
marsallja, kora legkiválóbb hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ...........................3 000

10699.XVIII. sz. utolsó harmada Jacques-Raymond Lucotte (1733-1804) - Robert Bénard (1734-1777):
Fourbisseur, outils, Pl. X.,rézmetszet, papír, jelzett a nyomaton, paszpartuban, 22,5x34,5 cm ...........2 400

10700.XVIII. sz. utolsó harmada Robert Bénard (1734-1777): Fabrique des Armes, Fusil de Munition,
Suppl. Pl. 2.,rézmetszet, papír, jelzett a nyomaton, paszpartuban, 22x35 cm .....................................2 400

10701.XVIII. sz. utolsó harmada Robert Bénard (1734-1777): Argenteur, Pl. II.,rézmetszet, papír, jelzett a
nyomaton, paszpartuban, 22x35 cm .....................................................................................................2 400

10702.XVIII. sz. utolsó harmada Robert Bénard (1734-1777): Art Militaire des Turcs, Artillerie, Suppl. Pl.
3., rézmetszet, papír, jelzett a nyomaton, paszpartuban, 22x35 cm .....................................................2 400

10703.XVIII. sz. utolsó harmada: "Couvent de Talapoins, Pierres den forme de Mitre quon voit aupres
Pagodes, Parasols de 'Honneur que le Roi de Siam donne aux Sancrats", rézmetszet, papír, jelzés
nélkül, paszpartuban, 21,5x33 cm ........................................................................................................2 400

10704.cca 1700-1720 Parcs d'Artillerie,rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de l'Europe, Asie, Afrique
et Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications, ...Dessigne?es par les
meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de la France, dont les
plans ont este? levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier), papír, paszpartuban,
20x29 cm  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország marsallja, kora legkiválóbb
hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ......................................................................3 000

10705.XVIII. sz. utolsó harmada Louis-Jacques Goußier (Goussier, 1722-1799) - Robert Bénard
(1734-1777): Minéralogie, Fabrique de la Poudre á Canon, Vue perspective de'Intérieur du Moulin á
meules roulantes,Pl. IX., rézmetszet, papír, jelzett a nyomaton, paszpartuban, 21x34 cm ..................2 400

10706.XVIII. sz. utolsó harmada Louis-Jacques Goußier (Goussier, 1722-1799) - Robert Bénard
(1734-1777): Fonte des Canons, l'Operation de Secher les Moules, Pl. XV., rézmetszet, papír,
jelzett a nyomaton, paszpartuban, 23x35 cm ........................................................................................2 400

10707.XVIII. sz. utolsó harmada Louis-Jacques Goußier (Goussier, 1722-1799) - Robert Bénard
(1734-1777): Minéralogie, Fabrique de la Poudre á Canon, l'Opération de Grainer de la Poudre et
Plan d'un quart de Grainoir, Pl. XI., rézmetszet, papír, jelzett a nyomaton, paszpartuban, 21x34 cm .2 400

10708.XVIII. sz. utolsó harmada Robert Bénard (1734-1777): Ancres, Encolage du premier et du second
Bras, Pl. 6 et 7., rézmetszet, papír, jelzett a nyomaton, paszpartuban, 22x34 cm ...............................2 400

10709.cca 1700-1720 Division des Fortifications, rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de l'Europe,
Asie, Afrique et Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications,
...Dessigne?es par les meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de
la France, dont les plans ont este? levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier),
papír, paszpartuban, 22x28 cm  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország
marsallja, kora legkiválóbb hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ...........................3 000

10710.Jubál Károly, Juhbál Károly ( 1817-1853) tanár, az 1848-49-es szabadságharcot követő
függetlenségi szervezkedések fő alakja és vértanúja kőnyomatos portré . Lapméret 28x37 cm .........4 000

10711.Bellony(i) László (1871-1913) festménye után: "Talpra magyar!", 1848. március 15.
Kromolitográfia, papír. Jelzett a litográfián: Bellony L. Lap alján kisebb szakadással. Üvegezett,
kissé sérült fa keretben. 44x62 cm ......................................................................................................16 000

10712.George Veal (1820-1866) festménye után, Edward Gilbert Hester (1843-1903) metszése: Killed
Among the Brake. Színes litográfia, papír, jelzett a litográfián. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fa
keretben. 43x60 cm .............................................................................................................................10 000

10713.cca 1860 Ludwig Rohbock (1820-1883)-Georg Michael Kurz (1815-1883): A fóthi szentegyház,
Pest, Lauffer és Stolp, acélmetszet, jelzett a dúcon, 16x12 cm, teljes: 16x24 cm ................................1 200
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10714.cca 1850-1860 Ludwig Rohbock (1820-1883) - Franz Hablitschek (1824-1867): Városliget Pesten,
acélmetszet, jelzett a dúcon, foltos, 13x18 cm, teljes: 16x24 cm ..........................................................1 200

10715.cca 1900 C. Heinemann jelzéssel 13 db különféle ölözeteket viselő nőket ábrázoló litográfia: orosz
parasztasszony, fundango, francia forradalmi lány stb. Kőnyomat-papír / lithography 20x28 cm ........5 000

10716.cca 1900 Piglhein Dante Beatricéje. Fénnyomat kartonon, saroktöréssel 13x19 cm ...........................1 000
10717.Feleki Miklós (Mint Mátyás király, Szigligeti "Mátyás király lesz" drámájában.) Litográfia, papír,

jelzés nélkül, üvegezett fa keretben, hajtásnyommal, kissé foltos, 24x19 cm ......................................2 000
10718.1846 Tyroler József (1822-1854): Liszt Ferenc. Beilage zum Ungar 1846. Rézmetszet, papír, jelzett

a nyomaton, paszpartuban, üvegezett fa keretben, foltos, hajtásnyommal, sérült, 21x13 cm ..............3 000
10719.Agnés Sorel (1422-1450) francia kegyencnő, VII. Károly francia király szeretője, litográfia,

üvegezett fa keretben, paszpartuban, 18x11 cm ..................................................................................2 000
10720.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - G. Hess: Szentháromság tere és Nagyboldogasszony

egyháza Budán. Dreifaltigkeitsplatz und Marien Himmelfahrtskirche in Ofen. Darmstadt, G.G.
Lange, acélmetszet, jelzett a nyomaton, üvegezett fa keretben, 17x12,5 cm /  cca 1850 Ludwig
Rohbock (1820-1883) - G. Hess: Trinity Square and the Church of Our Lady of Buda, steel
engraving in wooden frame, 17x12,5 cm ..............................................................................................4 000

10721.cca 1880 Palesztína a Szent Föld látképe Rotációs fametszet 42x38 cm ............................................1 000
10722.cca 1890-1900 kb. 70 db építészet, művészet témájú nyomat és metszet a Pallas Nagy

Lexikonából és a Meyer's Lexikonából, helyenként kissé foltos, 15x23,5 cm körüli méretben .............2 000
10723.Rudolf Alt (1812-1905): Prag Altstadt vom Volksgarten Gesehen, acélmetszet, papír, jelzett a

dúcon, paszpartuban, 10x15 cm ...........................................................................................................3 200
10724.Rudolf Alt (1812-1905): Prag Kleinseite und Hradschin, acélmetszet, papír, jelzett a dúcon,

paszpartuban, 10x15,5 cm ....................................................................................................................3 200
10725.cca 1890-1900 kb. 60 db technika, tudomány témájú nyomat és metszet a Pallas Nagy Lexikonából

és a Meyer's Lexikonából, helyenként kissé foltos, 20x17 cm körüli méretben ....................................1 600
10726.cca 1700-1720 Rhinberg/Rheinberg térképe, rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de l'Europe,

Asie, Afrique et Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications,
...Dessignées par les meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de la
France, dont les plans ont esté levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier), papír,
paszpartuban, 22x29 cm.  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország marsallja,
kora legkiválóbb hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ...........................................3 000

10727.cca 1700-1720 Longwy térképe, rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de l'Europe, Asie, Afrique
et Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications, ...Dessignées par les
meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de la France, dont les
plans ont esté levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier), papír, paszpartuban,
22x28 cm.  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország marsallja, kora legkiválóbb
hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ......................................................................3 000

10728.cca 1700-1720 Schlestat térképe, rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de l'Europe, Asie,
Afrique et Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications, ...Dessignées
par les meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de la France, dont
les plans ont esté levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier), papír,
paszpartuban, 21x28 cm.  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország marsallja,
kora legkiválóbb hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ...........................................3 000

10729.cca 1700-1720 Plan du Chasteau, rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de l'Europe, Asie,
Afrique et Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications, ...Dessignées
par les meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de la France, dont
les plans ont esté levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier), papír,
paszpartuban, 22x29 cm.  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország marsallja,
kora legkiválóbb hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ...........................................3 000

10730.cca 1700-1720 Mons térképe, rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de l'Europe, Asie, Afrique
et Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications, ...Dessignées par les
meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de la France, dont les
plans ont esté levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier), papír, paszpartuban,
20,5x27 cm.  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország marsallja, kora
legkiválóbb hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ...................................................3 000

10731.cca 1700-1720 Hombourg térképe, rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de l'Europe, Asie,
Afrique et Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications, ...Dessignées
par les meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de la France, dont
les plans ont esté levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier), papír,
paszpartuban, 21x27 cm.  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország marsallja,
kora legkiválóbb hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ...........................................3 000

10732.cca 1700-1720 Sedan térképe, rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de l'Europe, Asie, Afrique
et Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications, ...Dessignées par les
meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de la France, dont les
plans ont esté levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier), papír, paszpartuban,
22,5x29,5 cm.  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország marsallja, kora
legkiválóbb hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ...................................................3 000

10733.cca 1700-1720 Ath térképe, rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de l'Europe, Asie, Afrique et
Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications, ...Dessigne?es par les
meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de la France, dont les
plans ont este? levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier), papír, paszpartuban,
20x27,5 cm.  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország marsallja, kora
legkiválóbb hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ...................................................3 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

10734.1857 Mátyás királyi temploma a budai várban. Litográfia. Kiadó Vahot Imre. 33x27 cm ......................3 000
10735.Vegyes élővilágos metszet tétel, rajta hüllőkkel,8 db, színes litográfiák, közte szakadt, foltos, 32x42

cm .........................................................................................................................................................2 400
10736.cca 1900 Maláj népi tárgyak litográfia üvegezett keretben 29x20 cm ...................................................1 800
10737.cca 1900 Középkori fal dekoráció dekorációs grafika litográfia üvegezett keretben 32x21 cm ............1 800
10738.cca 1850 Wissegrád színezett acélmetszet. Üvegezett keretben 10x15 cm ........................................2 800
10739.cca 1900 Szembajok, Pallas Nagy Lexikona, üvegezett fa keretben, 21×27 cm ..................................1 000
10740.1778 Római vallási liturgikus eszközök, áldozat. Diderot D'Alembert természettudományi művéből

származó rézmetszet 34x21 cm Paszpartuban ....................................................................................1 800
10741.1778 Ágyúcső keresztmetszetek. Diderot D'Alembert természettudományi művéből származó

rézmetszet 34x21 cm Paszpartuban .....................................................................................................2 400
10742.1778 Ágyúgolyó öntőformák. Diderot D'Alembert természettudományi művéből származó

rézmetszet 34x21 cm Paszpartuban .....................................................................................................2 400
10743.1778 Eke szarv formák. Diderot D'Alembert természettudományi művéből származó rézmetszet

34x21 cm Paszpartuban .......................................................................................................................2 000
10744.1778 Római szobor domborművek. Diderot D'Alembert természettudományi művéből származó

rézmetszet 34x21 cm Paszpartuban .....................................................................................................1 600
10745.1778 A Pápa utazó konvoja. Diderot D'Alembert természettudományi művéből származó

rézmetszet 34x21 cm Paszpartuban .....................................................................................................2 400
10746.1778 Felszentelések, az ördögűző, az olvasó, az akolitus, stb. Diderot D'Alembert

természettudományi művéből származó rézmetszet 34x21 cm Paszpartuban ....................................3 000
10747.1778 Zeneszerszámok Szomáliából Diderot D'Alembert természettudományi művéből származó

rézmetszet 34x21 cm Paszpartuban .....................................................................................................1 600
10748.1778 Szobrok, alakok Diderot D'Alembert természettudományi művéből származó rézmetszet

34x21 cm Paszpartuban .......................................................................................................................1 600
10749.1778 Puskapor gyártási eszközöt Diderot D'Alembert természettudományi művéből származó

rézmetszet Del Goubier. - Bernard Fecit 34x21 cm Paszpartuban .......................................................3 000
10750.cca 1700-1720 Phalsbourg térképe, rézmetszet, jelzés nélkül, (in: Les Forces de l'Europe, Asie,

Afrique et Amerique, ou description des principales villes, avec leurs fortifications, ...Dessignées
par les meilleurs ingenieurs, particulierement celles qui sont sous la domination de la France, dont
les plans ont esté levez par Monsieur de Vauban, ...Amsterdam, Pierre Mortier), papír,
paszpartuban, 21x30 cm.  Sebastien le Prestre de Vauban (1633-1707) Franciaország marsallja,
kora legkiválóbb hadmérnöke XIV. Lajos (1638-1715) francia király alatt. ...........................................3 000

10751.cca 1750 össz. 3 db francia nyelvű geometriai tábla. Rézmetszet, papír. Jelzés nélkül.
Paszpartuban. 17,5x20 cm ...................................................................................................................3 000

10752.cca 1896 Ékítmények I-IV., litografáltak, Bp., Pallas Nagy Lexikona, 23x31 cm ..................................1 200
10753.cca 1896 Afrikai, ázsiai és amerikai népfajok, litográfiák, papír, Bp., Pallas, 24x30 cm .......................1 400
10754.1842 Regélő Pesti Divatlapból egy színezett acélmetszet. Üvegezett sérült keretben. Hajtásokkal,

hullámokkal. 23,5x16cm ........................................................................................................................3 000
10755.cca 1870 Kerecsensólyom, litográfia, szakadásokkal, 41×30 cm .........................................................1 800
10756.Kitaibel [Pál], Paul(us) és Waldstein, Francisc(us): Descriptiones et icones plantarum rariorum

Hungariae című művéből származó kézzel színezett rézmetszetű 245. tábla papíron: Hypericum
alpinum. Lap széle sérült és foltos. 48x33,5 cm ...................................................................................5 000

10757.A. Müller jelzéssel: P. Müller portréja. Litográfia, papír, jelzett a litográfián. Foltos. Üvegezett, kissé
kopott fa keretben. 31x23 cm ................................................................................................................1 600

10758.Ferenc József fiatalkori mellkép kitüntetésekkel. Kromolitográfia (?), papír, jelzés nélkül. Paszpartu
címerekkel díszítve. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 36x27 cm .........................................................2 600

10759.William Henry Bartlett (1809-1854)-Robert Wallis (1794-1878): Bécsi látkép (View from the
Bastions, Vienna). Színezett acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Foltos. Üvegezett fa keretben.
12x18 cm ...............................................................................................................................................3 000

10760.Theodore Géricault (1791-1824) festménye után, Alphonse Charles Masson (1814-1898)
metszése: Orléansi trombitás huszár. Rézmetszet, papír. Jelzett a metszeten. Dekoratív, üvegezett
fa keretben. 24,5x18,5 cm .....................................................................................................................1 600

10761.Johann Stadler (1804-1859): Adolphe Thiers (1797-1877) francia politikus, történész portréja.
Litográfia, papír. Jelzett a metszeten. Kissé foltos. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 25x21 cm ........1 600

10762.cca 1850 Mademoiselle Dutey erotikus portréja. Acélmetszet, papír. Jelzés nélkül. Dekoratív,
üvegezett fa keretben. 19x15 cm ..........................................................................................................1 600

10763.Antoine Jean Duclos (1742-1795): Rokokó bál (Le Bal Paré a Monsieur de Villemorien...).
Akvarellel színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 31x44
cm .........................................................................................................................................................6 000

10764.Antonio Alessandrini (1786-1861) orvos, tudós portréja. Litográfia, papír, jelzett a litográfián.
Üvegezett, kissé sérült fa keretben, 20x16,5 cm ..................................................................................2 000

10765.C. Angerer: Segesvár (Schässburg in Siebenbürgen). Fametszet, papír. Jelzett a metszeten.
Dekoratív, üvegezett fakeretben. 22,5x31 cm .......................................................................................2 600
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10766.Wilhelm Gause (1853-1916) után: Az olasz királyi pár Bécsben: Udvari koncert (Das italienische
Königspaar in Wien: Das Hofconcert). Fametszet, papír. Jelzett a metszeten. Kissé foltos.
Dekoratív, üvegezett fakeretben. 21,5x31,5 cm ....................................................................................2 400

10767.cca 1850 Páli Szent Vince (Vincent de Paul, 1581-1660) portréja. Litográfia, papír. Jelzett a
litográfián. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 33x26 cm ........................................................................3 000

10768.cca 1890-1900 Belső dekorációs terv, Léon Fagnen munkája után. Kromolitográfia, papír. Jelzett a
litográfián. Kissé foltos. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 20x28 cm ................................2 400

10769.cca 1870-1890 Brasserie Pousset belső dekorációs terve (Nouvelle Salle de la Brasserie Pousset).
Kromolitográfia, papír. Jelzés nélkül. Kissé foltos. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 20x27,5 cm .......2 400

10770.Hermann Paar (1838-1899): Magyar csárda (Ungarische csarda), 1880-1890 k.. Fametszet, papír.
Jobb felső sarkában kissé sérült. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 21x31 cm ....................................1 600

10771.Vinzenz Katzler (1823-1882), Hermann Paar (1838-1899): I. Ferec József császár és magyar király
vadászaton (Der Kaiser von Österreich auf der Jagd). Fametszet, papír. Jelzett a metszeten.
Lapszéli apró foltokkal. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 21,5x31,5 cm ..............................................2 600

10772.1904 Ülő olvasó hölgy. Kromolitográfia, dombornyomott szecessziós díszítéssel. Jelzés nélkül.
Feltehetően egy kiadó reklámja. Sérült. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fakeretben. 27x19,5 cm ....2 400

10773.J. Weixlgärtner (?-?): A Bécsi Földrajzi Társaság 25 éves jubileumára, az elnökök, többek közt
Rudolf trónörökös herceg (Zum 25jährigen Jubiläum der Geographischen Gesellscahft in Wien),
1881. Fametszet, papír. Jelzett a metszeten. Üvegezett, dekoratív fakeretben. Kissé foltos. 34x24
cm .........................................................................................................................................................2 000

10774.Vágtató lovak és kutyák. Színezett litográfia, papír. jelzés nélkül. Üvegezett, dekoratív fakeretben.
16x40 cm ...............................................................................................................................................3 200

10775.Mozdony (Four coupled passenger tank engine, Metropolitan District Railway). Fametszet, papír,
jelzés nélkül. A The Engineer folóirat melléklete, 1889. Üvegezett fa keretben. 28x50 cm ..................6 000

10776.Munkácsy Mihály (1844-1900), 7 db heliogravűr: Ujoncozás, Két család, Krisztus a Kálvárián, Éjjeli
csavargók, Ecce Homo, Tépéscsinálók, Krisztus Pilátus előtt, részben foltos, 13x21 cm ....................6 000

10777.cca 1900 30 db art nouveau (szecessziós) illusztráció és ornamentika a La Décoration-ból.
Heliotopia, papír. Helyenként kissé foltos. Néhány lapon apró szakadással. 32x25 cm. .....................2 400

10778.Udvarlás. Színezett rézmetszet, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 21,5x36 cm. .......................4 400
10779.Thomas Heawood (1810-1870), William French (1815-1898): Warwick castle. Acélmetszet, papír,

jelzett a metszeten. Üvegezett, dekoratív fa keretben. 8x12 cm ...........................................................2 600
10780.cca 1897 Ebbinghaus Vilmos, Wilhelm Ebbinghaus (1864-1951) után: Eliezer háztűznézőben

Rebekánál. Kromolitográfia, papír. Paszpartuban. 27,5x19,5 cm. ........................................................1 400
10781.cca 1897 Ebbinghaus Vilmos, Wilhelm Ebbinghaus (1864-1951) után: Dávid legyőzi Góliátot.

Kromolitográfia, papír. Paszpartuban. 27,5x19,5 cm. ...........................................................................1 400
10782.cca 1897 Caracci Lajos, Ludovico Carracci (1555-1619) után: Ábrahám megvendégeli az

angyalokat. Kromolitográfia, papír. Paszpartuban. 27,5x19,5 cm. ........................................................1 400
10783.cca 1880 Noé elhagyja a bárkát (Noah leaving the arch). Színes litográfia, papír. Religious Tract

Society London. Lpa szélén apró foltokkal. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 32,5x23,5 cm. .............8 000
10784.1876 Divatillusztráció a Journal des Demoiselles-ből. Színezett litográfia, papír. Jelzett a

metszeten. 18x25 cm. Dekoratív, üvegezett fa keretben. .....................................................................3 400
10785.Barabás Miklós (1810-1898) rajza után metszette Mayer Károly: Jósika Miklós portréja.

Acélmetszet, papír. Jelzett a metszeten. Sérült, Foltos. 14x9,5 cm. Dekoratív, üvegezett fa
keretben. ...............................................................................................................................................4 000

10786.cca 1850 Thomas Heawood (?-?), Geyer (?-?)): Gallipoli. Acélmetszet, papír. Jelzett a metszeten.
Kissé foltos. Üvegezett fa keretben. 12x18 cm .....................................................................................2 000

10787.cca 1890-1900 Richard Bong: Francia udvari viselet az első császárság idejéből (1807). Litográfia,
papír. Üvegezett fa keretben. 23x17 cm ...............................................................................................1 400

10788.cca 1900 Csonttollú madár. Kromolitográfia, papír, kissé foltos. 24x14,5 cm .......................................1 400
10789.Carl Mayer (1798-1868), Karl Mahlknecht (1810-1893): Szerelmespár. Acélmetszet, papír. Jelzett a

metszeten. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 10x7,5 cm ......................................................................2 000
10790.François-Claudius Compte-Calix (1813-1880) festménye után William French (1815-1898): Vigasz

a szegényeknek (Trost den Armen). Acélmetszet, papír. Jelzett a metszeten. Plexiüvegezett
keretben. 17,5x13 cm ............................................................................................................................2 000

10791.cca 1850 Wertheim látképe. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Üvegezett fa keretben. 8x12
cm .........................................................................................................................................................1 600

10792.Johann Peter Krafft (1780-1856) festménye után William (Wilhelm) Unger (1837-1932): Ferenc
császár bevonulása Bécsbe, 1814 (Der Einzug des Kaisers Franz in Wien). Rézkarc, papír. Jelzett
a rézkarcon. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 10,5x18 cm ..................................................................1 600

10793.Goldberg, Georg (1830-1894) és Pecht, Friedrich (1814-1903): Hamlet. Acélmetszet, papír. Jelzett
a metszeten. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 15x12 cm ....................................................................2 400

10794.Louis (Ludwig) Hoffmeister (1814-1869): Ettlingen. Acélmetszet, papír. Jelzett a metszeten. Kissé
foltos. Üvegezett fakeretben. 10x14,5 cm .............................................................................................1 600

10795.Rudolf v. Alt (1812-1905) után, R. Toth (?-) metszése, XX. sz. közepe/második fele: Josefsplatz,
Bécs, 1844-ben. Rézkarc, papír, jelzett a karcon. Üvegezett fa keretben, 9×13 cm. Hátoldalán
Friedrich Bachinger szabadkai képkeretező címkéjével. ......................................................................2 000



26

Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

10796.Henry Thomas Alken (1785-1851) után, Edward Gilbert Hester (1843-1903): Lovasfogat (tandem).
Színes litográfia, papír, jelzett a metszeten. Utánnyomás a XX. sz. második feléből. Dekoratív,
üvegezett fa keretben. 44×38 cm ..........................................................................................................6 000

10797.Liezen-Mayer Sándor (1839-1898) festménye után: Magyarországi Szent Erzsébet. Fénymetszet,
papír, jelzett a metszeten. Kiadja az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat. Lap széle sérült
és foltos, feltekerve. 79x52 cm ..............................................................................................................3 000

10798.Zichy Mihály (1827-1906) festménye után: Árva leány sorsa. Fénymetszet, papír, jelzett a
metszeten. Kiadja az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat. Lap alja kisebb szakadással és
hátoldala foltos, metszet ép, feltekerve, 67x45,5 cm ............................................................................5 000

10799.cca 1905 A Habsburg császári-királyi család I. Ferenc József körül. Kromolitográfia, papír, jelzés
nélkül, kissé sérült. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 33×42 cm .........................................................9 000

10800.Henry Thomas Alken (1785-1851) után, Edward Gilbert Hester (1843-1903): Négyesfogat (Four in
hand). Színes litográfia, papír, jelzett a metszeten. Utánnyomás a XX. sz. második feléből
Dekoratív, üvegezett fa keretben. 44×38 cm ........................................................................................6 000

10801.1852 Divatillusztráció (Modes de Paris, petit courrier des Dames). Színezett litográfia, papír, foltos.
20,5×13,5 cm Üvegezett fakeretben, 26×17,5 cm ................................................................................1 800

10802.Látkép a Fujival. Fametszet, papír. Jelzett a metszeten. Üvegezett fa keretben. 7x12 cm ..................2 000
10803.Japán fametszet, ismeretlen jelzéssel, feltehetően XIX. sz. művész: Gésák. Színes fametszet,

papír, lap széle kissé sérült és foltos. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 33x23 cm .........................15 000
10804.Japán fametszet, ismeretlen jelzéssel, feltehetően XIX. sz. művész: Anya gyermekével. Színes

fametszet, papír, apró sérüléssel. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 34x23 cm ..............................15 000

Kerámiák 
11000.Török díszváza, kézzel festett porcelán, jelzés nélkül, m: 49,5cm. A tétel szerepelt a Műgyűjtők

Galériája Aukciósház aukcióján, 1993. Március, Kádár Jánosné Hagyatékának Árverése.
Reprodukált a katalógusban, 556. tétel. Akkori leírás szerint: Kék-fehér mázas kerámia váza,
Közel-Kelet, XX. század (Török Köztársosági elnök ajándéka) 50cm. Ahmet Kenan Evren
(1917-2015) török katonatiszt, tábornok, politikus, Törökország hetedik köztársasági elnöke
üdvözlő lapjával. + katalógus. .............................................................................................................80 000

11001.Gorka Lívia (1925 - 2011): Díszváza. Korongozott kerámia. Fekete alapon írókázott, ill. Türkiz és
fehér mázakkal festett ábrázolás. Alsó peremén apró csorbák. Alján jelzett: Gorka Lívia. m: 21:cm .28 000

11002.Gorka Lívia (1925 - 2011): Organikus díszváza Korongozott kerámia. Zöld alapon írókázott, ill.
színes mázakkal festett Organikus ábrázolás. Peremeken csorbák. Alján jelzett: GL. m: 24 cm .......28 000

11003.Gorka Lívia (1925 - 2011): Kínáló tál. Fekete, narancs mázakkal festett kerámia,
mázrepedésekkel. Jelzett d: 20,5 cm ..................................................................................................18 000

11004.Antalfiné Szente Katalin: Angyal, színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 16cm. ......................................2 800
11005.Antalfiné Szente Katalin: Olvasó lány, színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 18cm. ..............................3 000
11006.Antalfiné Szente Katalin: Kisfiú, színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 18cm .........................................2 200
11007.Antalfiné Szente Katalin: Kislány, színes kerámia, hibátlan, jelzés nélkül, m: 18cm ............................2 800
11008.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Figurális váza, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17

cm .......................................................................................................................................................18 000
11009.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Figurális váza, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17

cm .......................................................................................................................................................14 000
11010.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Kendős lány, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 23

cm .......................................................................................................................................................24 000
11011.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Figurális sörös korsó, 2db, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m: 11,5 cm ............................................................................................................................10 000
11012.Bozsik Kunszentmárton, füles váza népi dekorral, kézzel festett mázas kerámia, jelzett,

mázhibákkal, lepattanással m: 16 cm .................................................................................................12 000
11013.Iparművész kerámia kévés készlet. Jelzett, minimális kopással. Komplett hat személyes ..................2 000
11014.Kovács Karolina (?-): Mázas kerámia óra, jelzett, elem nélkül, máz alatt hajszál repedésekkel, d:

27,5 cm .................................................................................................................................................1 800
11015.II. Leopold B.F. (Boch Fr?res Keramis) jelzett dísztányér, mázalatti, matricás, fajansz,

Habsburg-Lotaringiai Mária Henrietta belga királyné és II. Lipót belga király képmásával és 17
különböző tartományok címereivel díszítve. Belgium 1880 körül. Korának megfelelő
mázrepedésekkel. d: 23,5cm ..............................................................................................................10 000

11016.Vankóné Dudás Juli (1919-1984): Virágok. 3 db kézzel festett kerámia csempe, 15x15 cm, hibátlan
állapotban ..............................................................................................................................................8 000

11017.Badár Balázs, ifj. (1896-1972): Mázas kerámia váza. Jelzett, alján apró lepattanások, tetején sérült,
javított, m: 27,5 cm ................................................................................................................................6 000

11018.Illár Erzsébet (1940- ): Ülő lány. Égetett agyag, jelzett, kis sérüléssel, javítással, 20x18,5 cm ............4 600
11019.M. Kiss Katalin (1941- ): Retró váza. Fehér és barna mázakkal festett mázas kerámia. Jelzett. m:

20,5cm ..................................................................................................................................................1 800
11020.Vékony Sándor (1913-2000): 4 személyes teás szett. Színes mázakkal festett népi cserép.

Kopásokkal, lepattanásokkal. Jelzett: Vékony HMV.  Első önálló kiállítása szülővárosában
1983-ban volt. 1988-ban Pro Urbe díjat kapott. 1954-ben lett népi iparművész.1956-ban kapta meg
a Népművészet Mestere címet. ............................................................................................................6 000



27

11021.Szécsi Kerámia Budapest: Hímző menyecske. Színes mázakkal festett fali kerámia. Jelzett.
Hibátlan. m: 30 cm ................................................................................................................................6 000

11022.Mihály Béla: Ikebana váza. Színes mázakkal festett kerámia. Kopásnyomokkal, 12x12x9cm .............5 000
11023.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Oroszlános tál, mázas kerámia , halványan jelzett,, hibátlan, d: 23

cm .........................................................................................................................................................5 000
11024.Gorka Géza (1894-1971): Halas dísztál. 1940 körül. Festett, mázas kerámia, sárgás alapon türkiz

színű mázakkal. jelzett (Nógrádverőce), sérült, ragasztott. d: 20,5 cm .................................................1 000
11025.Kovács Margit (1902-1977): Történelmi relief. engóbozott kerámia, jelzett: nehezen kivehető KM és

COPIE felirat, kopott, 27x19 cm ............................................................................................................2 000
11026.Gádor István (1891-1984): Népies váza, mázas kerámia, jelzett, erősen sérült, hiányos, ragasztott,

repedt, kopott, máz pereg róla, törött m:17cm ......................................................................................1 000
11027.Sofia Nilsson (?- ): Lergök (tradicionális svéd kerámia, Ängelholm település), "World Championship

1984" felirattal (világbajnokság emlékére / helyezésért járó díj). Mázas, égetett agyag. Jelzett,
hibátlan, m: 12,5 cm ..............................................................................................................................2 000

11028.Vass Kálmán: Macik. 1936, kerámia, csak az egyik jelzett, kopott, apró lepattanások, m: 7-8cm .......3 800
11029.S. Kepes Ágnes Hajdúszoboszló mázas kerámia női akt figura virággal, matricával jelzett, sérült,

20×18 cm ..............................................................................................................................................5 000
11030.Kálmán Anikó retró mázas kerámia tál, jelzett, égetési hibával, d: 29 cm ............................................2 400
11031.Kovács Éva (1938-2017): Ülő lány, mázas kerámia, kopásnyomokkal, jelzett, m: 17 cm ....................5 000
11032.Major Zsuzsa: Retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett. kisebb mázhibákkal 26 cm .....................3 000
11033.Antalfiné Szente Katalin: Kislány, festett kerámia, restaurált, jelzett, m:15cm .........................................500
11034.Antalfiné Szente Katalin: Gyertyát taró kislány, színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 22cm. ................4 000
11035.Antalfiné Szente Katalin: Kislány, színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 11,5cm ...................................1 800
11036.Antalfiné Szente Katalin: Kislány, színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 12cm ......................................1 800
11037.Antalfiné Szente Katalin: Fiú korsóval , színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 26cm. .............................3 800
11038.Antalfiné Szente Katalin: Bencés szerzetes, festett kerámia, hibátlan, jelzett, m:28cm .......................6 000
11039.Antalfiné Szente Katalin: Kislány, színes kerámia, hibátlan, jelzett, m: 15cm. .....................................3 000
11040.Péter Ferenc: Tűz motívumos kerámia padlóváza. Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan.

37 cm ....................................................................................................................................................4 000
11041.Iparművészeti Vállalatos Gorka habános kerámia váza. Jelzés nélkül, kopásnyomokkal, alján kis

lepattanásokkal, m: 17 cm ....................................................................................................................3 200
11042.Fali kerámia, huszárok, jelzés nélkül, kopásokkal, 16x10cm ................................................................8 000
11043.Máthé Dénes Korond 1981 népi írókázott korsó, kopásnyomokkal, m:27cm .......................................2 000
11044.Karácsonyi Zsuzsa (?-): Retro fali tál, kézzel festett mázas kerámia, jelzett, kis mázhibákkal, d:30

cm .........................................................................................................................................................5 000
11045.Iparművészeti Vállalatos tál, mázas kerámia, jelzett (Monika), apró kopásokkal, d: 37 cm ..................3 400
11046.Retro kerámia iparművész kínáló tálka. Kézzel festett, jelzett, 13 cm ..................................................2 400
11047.Tófej retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m:29 cm ...................................................................3 600
11048.J. E. jelzéssel: Retro kerámia tál. Kézzel festett, d: 21 cm ...................................................................2 400
11049.Zöld csurgatott mázas kerámia fali tál, kis kopásnyomokkal, d: 29 cm .................................................2 000
11050.Mázas kerámia asztali kínálótál, kis kopásnyomokkal, d: 28 cm ..........................................................2 000
11051.Viking katona, kerámia figura, jelzett, lepattanásokkal, m: 17,5 cm ......................................................3 000
11052.Mázas kerámia mécsestartó és kiöntő, italmelegítő szett. Jelzett, lepattanással, kopásnyomokkal,

d: 13,5 cm, m: 8 cm, 9 cm .....................................................................................................................1 000
11053.3 db antik népi kerámia tányér, jelzés nélkül, koruknak megfelelő hibákkal, d: cca. 20cm ...................2 000
11054.2 db antik népi kerámia tányér, jelzés nélkül, koruknak megfelelő hibákkal, d: cca. 22cm ...................1 600
11055.2 db antik népi kerámia tányér, jelzés nélkül, sérült, d: cca. 22cm .......................................................1 000
11056.Kerámia plakett: Ifjú mezőgazdasági gépszerelők országos versenye. Mosonmagyaróvár 1979.

Jelzett, hibátlan. d:19cm .......................................................................................................................1 000
11057.cca 1940 Könyvet formázó, virágmintás pálinkás butéla, mázas kerámia. Kézzel festett, jelzés

nélkül, kis mázrepedésekkel, karcolásokkal, mázhibákkal, 17,5x11x4 cm ...........................................3 400
11058.cca 1970 Virágmintás pálinkás butéla, mázas kerámia. Kézzel festett, jelzés nélkül, kopásokkal,

mázrepedésekkel, kis foltokkal, m: 14 cm .............................................................................................2 400
11059.1984 Hejőszalontai pálinkás butéla, mázas kerámia. Kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopással,

nyakán kis mázhibával, m: 20 cm .........................................................................................................2 400
11060.Boros készlet, retró mázas kerámia. Kopott, máz repedt. m: 7 és 23 cm .............................................2 400
11061.Középkori jelenet. Mázas cserép modern fali dísz. Jelzés nélkül. d: 23 cm .........................................1 000
11062.Zöld boros kancsó és pohár készlet 6 pohárral. Mázas kerámia, jelzés nélkül, kis kopásokkal m: 22

cm .........................................................................................................................................................1 800
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11063."Budapest" sörös korsó, kézzel festett, jelzés nélkül, lepattanással, m: 18,5 cm .................................3 200
11064.Ón fedeles fajansz teáskanna, virágmintával matricás, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 15,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
11065.cca 1930-1940 Hódmezővásárhelyi virágmintás butéla, mázas kerámia. Kézzel festett, jelzett, apró

mázhibákkal, mázrepedésekkel, m: 20 cm ...........................................................................................5 000
11066.Boros készlet, retró mázas kerámia. Kopott, máz repedt. m: 9 és 24 cm .............................................2 600
11067.Mázas kerámia kutya, Mezőtúri Háziipari Szövetkezet jelzésével, mázrepedésekkel, mázhibákkal,

25x11,5x16 cm ......................................................................................................................................2 000
11068.Kézzel festett kerámia angyalka gyertyatartó, feje visszaragasztva, kopásnyomokkal, m: 10 cm .......2 000
11069.4db iparművészeti kerámia, részben jelzett, kopott, m:4-15cm. ...........................................................4 000
11070.Art Deco kerámia kosár, csorbákkal, jelzés nélkül, d:13 cm .................................................................2 000
11071.4 db retró kerámia falidísz, fára applikálva, jelzés nélkül, 20x10cm .....................................................8 000
11072.Népi mázas cserép tál, kopott, apró mázhibák, d: 30cm .........................................................................800
11073.Barna mázas kerámia butélia, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 22,5 cm ..............................................1 200
11074.9db kerámia, fali emlék, magyar várakról, jelzés nélkül, kopásokkal, apró lepattanásokkal. Vegyes

méretben. ..............................................................................................................................................2 600
11075.Mezőtúri mázas kerámia falitányér. Kézzel festett, jelzett (Szabó Lajos), kisebb mázrepedésekkel,

mázhibákkal, d: 27 cm ..........................................................................................................................1 000
11076.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11077.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11078.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11079.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11080.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11081.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11082.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11083.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11084.Kerámia figura, színesen festett, jelzés nélkül m: 7 cm ........................................................................1 000
11085.Kerámia figura, színesen festett, jelzés nélkül m: 7 cm ........................................................................1 000
11086.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11087.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11088.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11089.Kerámia figura, színesen festett, jelzés nélkül m: 7 cm ........................................................................1 000
11090.Kerámia figura, színesen festett, jelzés nélkül m: 7 cm ........................................................................1 000
11091.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11092.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11093.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11094.7 db füles kerámiabögre, jelzett, hibátlan. m: 9 cm ...............................................................................2 000
11095.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11096.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11097.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11098.Talpas kerámiakaspó, szivecskés áttört díszítménnyel, hibátlan, m: 20 cm d: 18 cm ..........................1 800
11099.Szamár kocsival kerámia figura, kézzel festett, jelzett, lepattanásokkal, h: 18 cm ...............................4 000
11100.Vallauris kerámia váza, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 14 cm ..........................................................10 000
11101.Erzsébet királyné emlékbögre, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 8 cm ........................................1 800
11102.6 db bögre, kerámia, jelzett, hibátlan, m: 9cm ......................................................................................2 600
11103.Retró kerámia váza, kis kopásnyomokkal, m: 29 cm ............................................................................3 000
11104.HK (?) jelzéssel retró mázas kerámia fali tál, kis kopásnyomokkal, d: 36 cm .......................................4 000
11105.Jelzés nélkül: retro váza. Kézzel festett, mázas kerámia. 15 cm ..........................................................2 800
11106.Ókori olajmécses sérült kerámia 9cm ...................................................................................................2 000
11107.Két zenész a pavilonban, mázas kerámia, jelzés nélkül, repedésekkel, m: 42 cm, d: 23 cm.

Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ..........7 000
11108.Körmöcbánya talpas tortatál, mázrepedésekkel, jelzett, m:11cm .......................................................16 000
11109.Hódmezővásárhely 1937 kerámia váza, sérült!, m:27cm ...................................................................14 000
11110.Guerrieri Murano 1937: Boroskancsó hattyú motívummal. Kézzel festett kerámia, jelzett, koszos,

kopásnyomokkal. m:26cm Giulio Guerrieri 1930-ban megalapítja a "Guerrieri Ceramics Murano"
manufaktúrát, Murano szigetén. 1934-ben testvére Archimedes dekoratőr, hívta fel a figyelmét,
hogy díszesebb kerámiát gyártson. Modern és hagyományos stílusban készült háztartási
edényeket, bútor betéteket, díszpaneleket, rusztikus kerámiákat és ókori másolatokat gyártanak.
1937-ben Julius és Archimedes nevet kapja a manufaktúra. A háborús események nagyban
lelassították a termelést. 1964-ben a gyárat bezárják. ..........................................................................5 000
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11111.2 db Hódmezővásárhelyi mázas kerámia padlóváza, jelzett (HMV / Kiss Z.), apró lepattanásokkal,
mázrepedésekkel, m: 27,5 cm ..............................................................................................................2 600

11112.Elefánt, mázas kerámia, keleti ornamentikával díszített, jelzés nélkül, kopásnyomokkal,
mázhibákkal, m: 38 cm, h: 48 cm ..........................................................................................................3 000

11113.Régi kerámia népi köcsög, jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban, m:21cm ...............................1 600
11114.Jelzés nélkül: Teknős pár. Színes mázakkal festett kerámia, az egyik fél szemmel. 13x9x5cm ..........4 000
11115.Jelzés nélkül: Retró váza. Színes kék és zöld mázakkal festett kerámia, hibátlan, m:27cm ................6 000
11116.Vegyes kerámia tétel sérülésekkel, Gyarmathy váza, nagyon halványan jelzett, m:20cm,

Dybisewszky Pál (1917-1978): Retró váza. jelzett, m:19,5cm, Jelzés nélkül: fali párologtató.
14x13,5cm .............................................................................................................................................5 000

11117.Régi arató korsó. Festett kerámia, sérült. 35 cm ..................................................................................4 000
11118.Ifj K. Sné jelzéssel: Díszkorsó. Kézzel festett fekete kerámia. Oldalán körben felirat:

Pedagóguskórusok, találkozója, 1983, Debrecen. A nádudvari fazekasság története is a hódoltság
idejére vezethető vissza, egészen az 1930-es évekig a mindennapi élethez tartozó edényeket
készítettek, majd emberek igényei megváltoztak és egyre jobban érdekelte őket a látvány. Ma már,
hogy modern háztartások szerves részévé válhasson, az ősi forma kincseket kellett átalakítani.
Ebben úttörő szerepet vállaltak a nádudvari fazekasok. .......................................................................4 000

11119.2 db népi, mázas kerámia tálka. d: 18 cm, 22 cm .................................................................................2 400
11120.Népi korsó, Dél-Erdély, 19. sz., mázas cserép, mázhibás, korának megfelelő sérülésekkel, m: 23

cm .........................................................................................................................................................4 000
11121.M. Zs. jelzéssel: Kék retró váza, mázas kerámia kézzel festett, hibátlan, m: 33 cm ............................5 000
11122.B jelzéssel: Focista fiú. Mázas kerámia, m:29 cm ................................................................................5 000
11123.Tófej retró kerámia váza, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:31cm ......................................................4 800
11124.Piros retró váza, jelzett, hibátlan, m:26cm ............................................................................................6 000
11125.Keleti retró tál, mázas kerámia, jelzett, kopásnyomokkal, d:24cm ........................................................3 000
11126.Rouem francia kerámia dísztányér, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, d:21cm ..........................4 000
11127.Szecessziós petróleum lámpa átalakítva lámpává, nem működik, sérült, kopott ernyővel, m:34cm ....5 000
11128.Iparművészeti kerámia váza, jelzett, kopásnyomokkal, m:23cm ..........................................................8 000

Porcelán
11129.Herendi SN (Siang Noir) mintás barokk fedeles váza. Kézzel festett porcelán. Hibátlan, jelzett. m:

42cm .................................................................................................................................................220 000
11130.Herendi spárgás doboz Kézzel festett. jelzett, hibátlan. 13x8 cm .......................................................24 000
11131.Herendi Siang Noir mintás váza,. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 20 cm ...........................................40 000
11132.Schütz Cilli virágmintás és figurális nagy méretű fali tál, kézzel festett mázas fajansz, jelzett,

hajszálrepedéssel, apró mázhibákkal, d: 39 cm .................................................................................28 000
11133.Capodimonte gitárral udvarló fiú. Kézzel festett, jelzett, biszkvit porcelán, hibátlan. m: 20 cm ..........40 000
11134.Capodimonte hal árus fiú. Kézzel festett, jelzett, részben biszkvit porcelán, hibátlan. m: 24 cm .......20 000
11135.Capodimonte vázapár, relief mitológiai jelenettel, jelzett, kopott, mázhibákkal, m:37cm ....................15 000
11136.Herendi Waldstein mintás porcelán falióra. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. d: 28,5 cm. ......20 000
11137.Herendi, Óherendi kis kínai fogpiszkáló tartó figura Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 3,5 cm ................2 000
11138.Herendi régi, Etonhoz hasonló virág mintás mokkás készlet. Kézzel festett, jelzett, egy csészén

két aljon hajszálrepedéssel, kanna fedelén lepattanással. .................................................................60 000
11139.Herendi régi, Etonhoz hasonló virág mintás 12 személyes étkészlet pecsenyés, köretes,

mártásos, süteményes tálakkal. Kézzel festett, jelzett, a leveses és a süteményes tálon kis
sérülés, hiány. ...................................................................................................................................180 000

11140.Herendi ETON mintás, 6 személyes mikkos készlet, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, 2db
csésze hajszálrepedt. ..........................................................................................................................50 000

11141.Herendi 1940 Oriental Garden mintás keksztartó, jelzett, lábain csorbák, kopott, m:11,5cm,
d:15,5cm .............................................................................................................................................30 000

11142.Herendi virág mintás asztali szett 3 darabos. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással. 1946-ban
nem volt arany a gyárban, így nem aranyszegélyűek a tárgyak. Bonbonniere 8x11 cm ....................14 000

11143.Herendi Magyaros mintás tálka, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, 6x8cm ................................2 600
11144.Herendi rózsa, kézzel festett porcelán, jelzett, apró lepattanásokkal, 9x7,5cm ....................................2 800
11145.Herendi porcelán bika, fehér mázas, jelzett, hibátlan, h: 17 cm, m. 12 cm .........................................10 000
11146.Herendi vegyes mintás tálkák, 11db, jelzett, kopásnyomokkal, d:7-8cm ..............................................8 000
11147.Herendi Viktória mintás fonott kosárka, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, d:13cm ......6 000
11148.Herendi 1941 és 1944 Viktória mintás tálka. 3db, jelzett, kopásnyomokkal, d: cca. 11cm ...................6 000
11149.Herendi petrezselyem mintás gyufatartó, kopott, jelzett, m:,5,cm .........................................................2 400
11150.Herendi petrezselyem mintás leveles tálka, jelzett, kopott, 15x9cm .....................................................3 800
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11151.Herendi lámpatest, 2dbv, egyik, szerelékkel és lámpaernyővel, kopott, jelzett, ragasztott, apró
csorbákkal, m:13cm ..............................................................................................................................5 000

11152.Herendi Viktória mintás rózsás bonbonier, kézzel festett porcelán, apró lepattanások a rózsán,
jelzett, m:8cm, d:7,5cm .........................................................................................................................8 000

11153.Herendi Viktória mintás körmös váza, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, m:10cm ......................10 000
11154.Herendi Viktória mintás hamutál, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, d:16cm ................................7 000
11155.Herendi Viktória mintás bonbonier, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m:9 cm, d:11cm ...........14 000
11156.Herendi tyúkot és kakast etető lány, Kézzel festett. jelzett, hibátlan. 14 cm .........................................7 000
11157.Herendi virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 18 cm .....................................4 000
11158.Herendi virágmintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 19 cm .................4 000
11159.Herendi mézet cipelő maci (mackó, medve), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:14 cm ......................20 000
11160.Herendi János vitéz, kézzel festett, jelzett, sapka bojt ragasztott, m:22 cm Tervező: Maugsch Gyula

...............................................................................................................................................................1 000
11161.Herendi porcelán puttó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 18 cm, Tervező: Nemes György ...............6 000
11162.Herendi Jókai mellszobor, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m:23 cm ....................................................10 000
11163.Herendi Viktória mintás porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d:9,5cm ...........2 400
11164.Herendi porcelán Viktória mintás leveles tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 14,5×8

cm .........................................................................................................................................................6 000
11165.Herendi Tertia Bouillon csésze, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, jelzett, rózsán apró

lepattanások, m:10 ................................................................................................................................3 000
11166.Herendi Rotschild mintás kaspó kaspó, kézzel festett, hibátlan, kopott aranyozás, jelzett, m:14 cm,

d:20 cm ...............................................................................................................................................20 000
11167.Herendi Indiai kosár mintás porcelán falióra. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 28,5 cm. ..................26 000
11168.Herendi Rothschild váza, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, m:15cm ......................................6 000
11169.Herendi Apponyi mintás bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:18 cm ....................................20 000
11170.Herendi Apponyi mintás leveles tálka. Kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, 15×9 cm. ....2 000
11171.Herendi vadkacsa pár, Kézzel festett. jelzett, hibátlan. 11x8x7 cm ......................................................8 000
11172.Herendi halat fogó madár, Kézzel festett. jelzett, sérült, hináyos. m: 12 cm .........................................1 000
11173.Herendi Viktória mintás kínáló. Kézzel festett. jelzett, hibátlan d: 10 cm, m: 8 cm ...............................1 000
11174.Herendi Viktória mintás lámpa, bura nélkül. Kézzel festett. jelzett, talpa sérült, hiányos. m: 28 cm .....1 000
11175.Herendi Hüvelyk Matyi nagy méretű. Kézzel festett. jelzett, hibátlan m: 15 cm ..................................10 000
11176.Herendi Hüvelyk Matyi kis méretű. Kézzel festett. jelzett, hibátlan m: 8 cm .........................................4 000
11177.Herendi madarak fán. Kézzel festett. jelzett, virágon apró lepattanással m: 11 cm ..............................6 000
11178.Herendi pipázó kacsa / lúd. Kézzel festett. jelzett, hibátlan. 10 cm ......................................................4 000
11179.Herendi madár pár. Kézzel festett. jelzett, lepattanással 8 cm .............................................................3 000
11180.Herendi ló figura, fehér mázas. jelzett, hibátlan, 19 cm ......................................................................10 000
11181.Herendi Viktória mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 12x9 cm. ..............................................2 000
11182.Herendi Viktória mintás 6 db tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:12 cm. .....................................15 000
11183.5 db Herendi Viktória mintás tálkák, hamutálak. Kézzel festett, jelzett, hibátlanok, 10 cm-ig ...............6 000
11184.Herendi Eton mintás nagy méretú fali dísz tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 34 cm. ..................28 000
11185.Herendi Viktória mintás mély tányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 26 cm. ...................................6 000
11186.Herendi Viktória mintás lámpa, bura nélkül. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 27 cm. ..........................14 000
11187.Herendi kaktusz. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 6 cm. ....................................................................8 000
11188.Herendi Viktória váza kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 16 cm ............................................................6 000
11189.Herendi Viktória mintás szendvicses készlet. 6+1 db Kézzel festett, jelzett, hibátlan. ........................80 000
11190.Herendi porcelán nyuszi, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ......................................................3 000
11191.Herendi kis tálka kézzel festett jelzett hibátlan d:7cm ...........................................................................1 000
11192.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, jelzett, ujja javított, m: 31 cm .................................................24 000
11193.Herendi madárkák virágon. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással m: 7 cm ............................6 000
11194.Herendi narancs Apponyi mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 15,5 cm .................................4 000
11195.Herendi virágmintás porcelán leveles tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 15x9 cm +

Zsolnay fogpiszkáló tartó, kézzel festet, jelzett, egészen apró kopásnyomokkal, m: 5,5 cm ................3 000
11196.Herendi virág mintás gyertyatartó, két részes, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 22 cm ..........................3 000
11197.Herendi virágmintás mini váza, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal. m: 7 cm .................................2 000
11198.Herendi Viktória mintás porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, kopott 18x14 cm ..................................8 000
11199.Herendi nyuszi porcelán , fehér mázas, jelzett, hibátlan, m: 13,5cm ....................................................4 400
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11200.Herendi rózsaszín rózsa, jelzett, sérült, m: 4 cm ..................................................................................1 800
11201.Herendi kávé kiöntő, porcelán , fehér mázas, jelzett, hibátlan, . m: 22cm ............................................7 000
11202.Herendi kávé kiöntő, porcelán , fehér mázas, jelzett, hibátlan, . m: 25cm ............................................7 000
11203.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 29,5 cm ...................................................30 000
11204.Herendi háromágú gyertyatartó, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m:43cm ..............30 000
11205.Herendi hecsedli mintás váza, m: 14 cm. Jelzett, másodosztály, kézzel festett, kopásnyomokkal. .....5 000
11206.Herendi hecsedli mintás váza, m: 20 cm. Jelzett, másodosztály, kézzel festett, kopásnyomokkal. .....8 000
11207.Herendi II. osztályú, kínálótál, kézzel festett, kopásnyomokkal, 32x18cm ..........................................12 000
11208.Herendi Viktória mintás körmös mini váza, kézzel festett, jelzett, kopott, m:13cm .............................20 000
11209.Herendi Viktória mintás áttört porcelán kaspó, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 8,5 cm ...12 000
11210.Herendi Viktória madaras kínáló, kézzel festett, jelzett, kopott, restaurált, 34x13x14cm ...................22 000
11211.Herendi porcelán harkály madár figura, fakopáncs, kézzel festett porcelán, jelzett, egészen apró

kopásnyommal, m: 15 cm ...................................................................................................................28 000
11212.Herendi mézet cipelő maci (mackó, medve), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:14 cm ......................20 000
11213.Herendi Eton mintás porcelán fonott kosárka, kézzel festett, jelzett, lepattanásokkal, 9,5×7×3 cm .....2 400
11214.Herendi Viktória mintás porcelán gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 4,5 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11215.Herendi dombornyomott virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 15 cm .............20 000
11216.Herendi porcelán harmonikázó fiú, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 20 cm ......................24 000
11217.Herendi huszár fehér mázas jelzett hibátlan 24cm ...............................................................................8 000
11218.Herendi virág mintás levél formájú kínáló tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással. 24x21 cm

...............................................................................................................................................................6 000
11219.2 db Herendi, kis tárgy: tálka + gyufatartó Kézzel festett, jelzett, hibátlanok m:6 cm d: 8 cm ...............2 000
11220.2 db Herendi, Viktória mintás tálka + kaspó Kézzel festett, jelzett, kis kopással 12x8 cm, d: 10 cm ....4 000
11221.Herendi Kitty-mintás cukordoboz. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással a virágon. d: 17 cm

...............................................................................................................................................................8 000
11222.Zsolnay virágmintás váza kézzel festett jelzett Bánfalvi Zsuzsanna hibátlan 27cm ...........................20 000
11223.Zsolnay kaspó virágmintás kézzel festett jelzett máz repedésekkel d: 10 cm, m: 10 cm ...................12 000
11224.Zsolnay szalonnázó paraszt, kézzel festett, jelzett (Kovács Pálné), hibátlan, m: 33 cm ....................14 000
11225.Zsolnay birkózó medvék kézzel festett jelzés nélkül 30 cm ................................................................20 000
11226.Zsolnay szalonnázó paraszt figura kézzel festett jelzett hibátlan 36cm ..............................................24 000
11227.Zsolnay hat személyes teáskészlet. Matricás, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában ...........................30 000
11228.Zsolnay porcelán modern váza, tervező: Török János, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal,

mázhibákkal, m: 15 cm .........................................................................................................................5 000
11229.Zsolnay porcelán fát szedő kisfiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm .....................................2 600
11230.Zsolnay pillangómintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ................................5 000
11231.Zsolnay levendulamintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 13 cm ...............3 000
11232.Zsolnay porcelán fát szedő kisfiú, kézzel festett, jelzett, kis mázhibával, az alján elhalványult

jelzéssel, 15×13,5 cm ...........................................................................................................................5 000
11233.Zsolnay botfaragó porcelán fiúcska, fehér mázas, jelzett, (tervezte: Sinkó András), egészen apró

mázhibával, 14,5x11,5x10,5 cm ............................................................................................................4 000
11234.Zsolnay karikázó kisfiú a kutyával, kézzel festett, hibátlan, jelzett (Sinkó), h: 19 cm, m:18 cm ..........10 000
11235.Zsolnay porcelán kisfiú tyúkocskával, fehér mázas, jelzett, (tervezte: Sinkó András), apró

mázhibákkal, 14×16 cm ........................................................................................................................4 000
11236.Zsolnay porcelán kisfiú labdával, kézzel festett, jelzett, (tervező:Sinkó András), hibátlan, m:11,5 cm .3 000
11237.cca 1930 Zsolnay porcelán "Labdás Öcsi", kézzel festett, jelzett,(tervező:Sinkó András), apró

mázhibával, m: 13 cm ...........................................................................................................................4 000
11238.Zsolnay eozin mázas váza, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ................................................9 000
11239.Zsolnay korsós fiú. Eozinmázas porcelán fajansz, jelzett, 1930 körül, sérült, javított. m: 20 cm ........18 000
11240.Zsolnay pillangó mintás porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 17 cm .....................................4 000
11241.Fischer Emil Budapest mázas fajansz teáskanna. Mázrepedésekkel, fedőn kis hajszálrepedéssel

24x13 cm ...............................................................................................................................................6 000
11242.Zsolnay csellózó fiú, jelzett, kopott, sérült, m:21cm ..............................................................................6 000
11243.Zsolnay porcelán mokkás készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, egy

csészealj hiányzik ...............................................................................................................................32 000
11244.Zsolnay porcelán mokkás készlet, matricás, jelzett, kis kopásokkal, a kiöntő teteje hiányzik ............10 000
11245.Zsolnay tálka és Meisseni cigaretta kínáló Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal. d: 8 cm, m: 6 cm ....2 000
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11246.Zsolnay váza, türkiz mázakkal, jelzett, restaurált. m: 33cm ................................................................40 000
11247.Zsolnay kaspó virágmintás kézzel festett jelzett hibátlan d: 10 cm, m: 10 cm ....................................12 000
11248.Zsolnay virágmintás váza pár kézzel festett jelzett (Kincses ) hibátlan 26 cm ....................................18 000
11249.Zsolnay virág mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, d: 12 cm ......................................3 000
11250.Zsolnay pillangó mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 8,5 cm ...................................2 000
11251.Zsolnay búgócsigás kisfiú, kézzel festett, jelzett (Sinkó András), hibátlan, 15,5×8,5×12 cm ...............4 000
11252.Zsolnay 2db nyuszi figura, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m:6-7 ............................3 600
11253.Zsolnay porcelán boxer kutya, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 13 cm .............................................5 000
11254.Zsolnay porcelán kacsapár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17 cm Sinkó István terv. .....................6 000
11255.Zsolnay pillangó mintás szív tálka Kézzel festett, jelzett, hibátlan,12 cm .............................................2 800
11256.Zsolnay birkózó medvék, kézzel festett, jelzett (Markup Béla), hibátlan, m: 31 cm ............................18 000
11257.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 19 cm, h:21 cm ................8 000
11258.Zsolnay porcelán pillangó mintás bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 8x8 cm ..........................4 000
11259.Zsolnay porcelán térdelő női akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 23 cm .......................................14 000
11260.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 26 cm .....................................10 000
11261.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 19 cm, h:21 cm ................7 000
11262.Zsolnay Pompadour mintás mokkás csésze, aljjal, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal. ...............3 000
11263.Zsolnay Pompadour mintás, 4 személyes, mokkás készlet, matricás, jelzett, apró

kopásnyomokkal. ................................................................................................................................18 000
11264.Zsolnay bölény, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 14,5 cm, h: 16 cm Tervező: Sinkó András ............9 000
11265.Zsolnay búzavirág mintás váza, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m:15cm ................3 000
11266.Zsolnay búzavirág mintás gyertyatartó, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m:15cm .....5 000
11267.Zsolnay váza, porcelán, rózsaszín irizáló réteggel és aranyozott virágmotívumokkal, jelzett: arany,

öttemplom és három pajzs, belül két sorban ZSOLNAY PÉCS felirat. 1926-1930 körül. Repedt,
kopott. m: 14 cm ....................................................................................................................................1 000

11268.Szász Endre (1926-2003): Női fel. 210/500. Matricás porcelán. Jelzett. Bőr keretben. Apró
kopásokkal. 8,5x11,5cm ......................................................................................................................18 000

11269.Hollóházi Jurcsák László által tervezett fali dísztányér. Matricás, jelzett, az Iparművészeti Vállalat
hiányos zsűri címkéjével, hibátlan (tisztításra szorul), d: 24,5 cm ........................................................4 000

11270.Hollóháza jelzett népi dísztányér, kézzel festett cserép, kopott, mázrepedésekkel, d:23cm ................3 000
11271.Hollóházi nyuszi pár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:7 cm ...............................................................1 600
11272.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített tégely 2db, nem hozzá illő tetőkkel,

matricás, kopásnyomokkal, jelzett, 5,5x6 cm ........................................................................................4 000
11273.Hollóházi Jurcsák László által tervezett dekorral díszített porcelán váza, matricás, jelzett,

kopásnyomokkal, m:25 cm ....................................................................................................................3 600
11274.Hollóházi matyó menyecske. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 30,5 cm ..................................................4 000
11275.Hollóházi porcelán bohócpár, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 22 cm ...............................................5 000
11276.Hollóházi porcelán matyó népviseletes lány, részben kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 29 cm ..........4 000
11277.Hollóházi porcelán, rossz döntés, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 20,5×15 cm ....................................4 000
11278.Hollóházi matyó fiú. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, alján gyártás technológiai alátámasztás

nyomok, ezért bizonyos helyeken mázhiány. m: 30 cm ........................................................................4 000
11279.Hollóházi matyó menyecske. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, alján gyártás technológiai

alátámasztás nyomok, ezért bizonyos helyeken mázhiány. m: 29 cm ..................................................4 000
11280.Hollóházi kislány babával, kézzel festett porcelán, jelzett hibátlan, m: 17cm .......................................2 000
11281.Hollóházi 3 ágú gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 30 cm .................................6 000
11282.Hollóházi porcelán korsó H.B.m. Tanácsi Építőipari Vállalat. dekorral. m: 14 cm ................................1 000
11283.Hollóházi lábas kínálótál kézzel festett jelzett hibátlan 20 cm ...............................................................6 000
11284.Hollóházi busó figura kézzel festett jelzett hibátlan 28cm ...................................................................20 000
11285.Hollóházi porcelán sirály és libák, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. m: 21és10 cm ..................2 800
11286.Hollóházi porcelán hal 2db, kézzel festett, jelzett, kopott, m: 7,5-10 cm ...............................................2 800
11287.Hollóházi porcelán térdelő akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 30 cm .............................................4 000
11288.Hollóháza kerámia fonott tálka, virágmintával, kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel,

lepattanásokkal, 19,5x24,5 cm ..............................................................................................................3 000
11289.Zsolnay pillangó mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 15 cm ...................................................4 000
11290.Hollóházi angyalka, kopott, jelzett, m:8cm. ...........................................................................................6 000
11291.Hollóházi egyszemélyes tejszín kiöntő 3db, jelzett, kopásnyompokkal, m:3cm ....................................2 000
11292.Hollóházi porcelán, rossz döntés, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 20,5×15 cm ....................................4 000
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11293.Hollóházi Jurcsák László által tervezett bonbonniere. Jelzett, hibátlan. d: 15 cm ................................3 000
11294.Hollóházi Jurcsák László által tervezett bonbonniere. Jelzett, hibátlan. d: 18 cm ................................4 000
11295.Hollóházi virág mintás tojás bonboniere, jelzett, belsején lepattanás, 15x10cm ..................................1 800
11296.Hollóházi Szász Endre tervezte dekorral porcelán plakett, jelzett d: 5,5 cm, ........................................4 000
11297.Hollóházi porcelán ,,Seherezádé", kézzel festett, jelzett, kopott, karján apró vaspötty, m: 25 cm ........4 000
11298.Hollóházi virágmintás porcelán váza, 2 db, jelzett, matricás, kis kopásnyomokkal, m: 11 cm ..............1 000
11299.Hollóházi hattyú, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 9 cm .................................................2 000
11300.Hollóházi porcelán váza florális dekorral, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 31 cm ..............4 000
11301.Hollóházi cseresznyevirág mintás süteményes készlet, matricás, jelzett, hibátlan. ............................24 000
11302.Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán dobozka matricás jelzett hibátlan 9x8 cm ...................3 000
11303.Hollóházi porcelán tálka és figura, 4 db, jelzett, kopásnyomokkal ........................................................2 000
11304.Aquincum gomba formájú sószóró, matricás porcelán, jelzett, kopott, m:6cm .....................................4 000
11305.Aquincum Hévízi emlék tálka, matricás porcelán, jelzett, kopott, m:5,5cm ...........................................3 000
11306.Aquincumi porcelán akt, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 16 cm .........................................1 800
11307.Aquincumi térdelő akt, kézzel festett, jelzett, apró kopás. m: 22 cm .....................................................4 000
11308.Aquincum fürdőző nő, jelzett, kopott, m: 22cm .....................................................................................4 000
11309.Drasche váza. Matricázott porcelán, jelzett, csorba m: 15cm ...............................................................1 000
11310.Drasche bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. d: 10,5 cm ..................................................1 000
11311.Drasche porcelán őzike, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 15 cm ...................................1 600
11312.Aquincumi térdelő akt, fehér mázas porcelán, jelzés nélkül, apró kopás. m: 23 cm .............................3 000
11313.Alfred Stellmacher. Osztrák-Magyar Monarchia, cca 1900. Elefánt porcelán edény, fedél nélkül,

kézzel festett, jelzett, sérült. 16 cm .......................................................................................................5 000
11314.Merie Olde teáskanna. Matricás, jelzett, hibátlan. m: 25 cm .................................................................4 000
11315.Enoch Woods teáskanna. Matricás, jelzett, hibátlan. m: 25 cm ............................................................4 000
11316.Alfred Meakin teáskanna. Matricás, jelzett, hibátlan. m: 25 cm ............................................................4 000
11317.Wedgewoood teáskanna. Matricás, jelzett, mázrepedésekel. m: 25 cm ..............................................4 000
11318.Romanze teáskanna. Matricás, jelzett, hibátlan. m: 25 cm ...................................................................4 000
11319.British Anchor teáskanna. Matricás, jelzett, hibátlan. m: 25 cm ............................................................4 000
11320.Japán szacuma váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 23 cm ...........................................................8 000
11321.Waldstein tálka. Kézzel fetsett, jelzett kis kopással. 18 cm ..................................................................2 400
11322.Drezdai porcelán süteményes tányér, 6db, matricás ,,fiatal fiúk játszanak" jelenettel, jelzett, kopott,

d:17cm ..................................................................................................................................................4 000
11323.4db jelzetlen porcelán állatfigura (kutya, cica, elefánt, kacsa) kopásnyomokkal, m:7-13cm ................2 000
11324.Komacsésze, irizáló réteggel festett porcelán, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:7cm, d:11cm ..........2 000
11325.Retró 6 személyes kupicás készlet, fajansz, különféle színű kupicák m:4cm, fém tartóban

29,5x7x16cm, jelzés nélkül, kopásnyomokkal. .....................................................................................2 400
11326.Vegyes porcelán tétel, Aquincum, Hollóháza, Herendi, iparművészeti kerámia, (Akt, madár, róka,

mini váza stb.) Vegyes méretben, kopásnyomokkal. ............................................................................5 000
11327.Jelzetlen mérőkanna, repedt, jelzetlen beteg itató, Zyolnay patikaedény, apró lepattanásokkal,

vegyes méretben. ..................................................................................................................................3 000
11328.Amphora jelzésű porcelán váza, kopásnyomokkal, m:19cm ................................................................3 000
11329.1939 Német Birodalmi jelzéssel / Epiag, Elbogen só bors tartó, porcelán, kopott, jelzett, 11x5,5cm ...5 000
11330.Luneville francia fajansz tányér, 2db, jelzett, kopásnyomokkal, d:24cm ...............................................5 000
11331.Német steinzeug, ónfedeles sörös korsó, jelzett, kopott, m:27cm ........................................................5 000
11332.Boch Fréres Keramis mokkás csésze, matricás fajansz, jelzett, kopott, mázrepedésekkel m:6cm ......4 000
11333.Francia kiöntő, matricás porcelán, jelzett, kopásnyomokkal m:26cm ...................................................4 000
11334.Viktória jelzett tálca, mitológia jelenetes, irizáló, matricás porcelán tálca, kopott, 44x24cm .................6 000
11335.Angol vizes kancsó, matricás fajansz, Nicholson Gin felirattal, jelzett, mázrepedésekkel, m:16cm .....5 000
11336.Leonardo Collection figurális tejkiöntő, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, m:6cm .........................4 000
11337.La S. Marco olasz süteményes készlet, halas motívummal, matricás porcelán jelzett,

kopásnyomokkal d:19-34cm .................................................................................................................8 000
11338.Boch belga díszváza, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, jelzett, m:28cm ..............................10 000
11339.Rokokó jelenetes figurális dísz, 2db, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:24cm ....................................8 000
11340.Kalocsai tányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:24,5cm ....................................................................2 000
11341.Kalocsai tányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:24,5cm ....................................................................2 000
11342.Német kínáló, matricás, aranyozott porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, 23x14cm ...............................2 800
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11343.Meisseni váza matricás jelzett: II. osztályú jelzéssel, kis kopással, talpánál lepattanás, m:18cm ........2 000
11344.Porcelán, madár pár, jelzés nélkül, m: 16cm, kopott ............................................................................2 000
11345.Alt Wien (cseh) mokkás csésze csészealjjal jelzett matricás, kopott, d:11,5cm, m:5,5cm ...................2 000
11346.Lladró spanyol figura, Koalák, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan m: 20 cm ..............................20 000
11347.Tacskó figura, festett fajansz, jelzés nélkül, hibátlan, m:9cm ...............................................................2 000
11348.Rhubarb / rebarbara mintás, kád formájú, szappantartó, kézzel festett fajansz, jelzés nélkül,

hibátlan14,5x7,5x7cm ...........................................................................................................................2 000
11349.Szlovák népies, kézi festésű kancsó. Jelzett. 19 cm ............................................................................3 000
11350.Satsuma jellegű, japán vázapár, kézzel festett, jelzett porcelán, kopásnyomokkal, m: 25 cm ...........12 000
11351.Csef bab tartó, porcelán, jelzett, m:21cm ..............................................................................................4 000
11352.Hummel / Goebel: Kottáskisfiú, kézzel festett fajansz, jelzett, kopásnyomokkal, mázrepedésekkel,

m:12cm .................................................................................................................................................8 000
11353.Boch belga dísztányér, matricás fajansz, jelzett, kopásnyomokkal, d:29cm .........................................5 000
11354.Belga jardinere, kézzel festett fajansz, jelzett, kopott, h:30cm, m:16cm ...............................................5 000
11355.S'Clement francia dísztányér, festett fajansz, jelzett, kopásnyomokkal, d:24cm ..................................3 000
11356.Wedgewood tálka bisquit festett jelzett 11 cm ......................................................................................1 200
11357.Porcelán vadász témájú szarvas figura kutyákkal kézzel festett, jelzett, kis lepattanással, 21 cm .......4 000
11358.Kínai rizsszemes kávés, teás készlet, 12 személyes. Máz alatti kék festéssel, jelzett. Helyenként

kopásnyomok, apró hibák előfordulhatnak. .........................................................................................10 000
11359.Alföldi porcelán amfora / serleg, dugóval, "Tűzoltóparancsnokság - Hódmezővásárhely" felirattal,

vörös csillagos címerrel. Matricás, jelzett, minimális kopással, a dugón kis lepattanással, m: 22,5
cm .........................................................................................................................................................5 000

11360.Díszes, jelenetes kínai váza, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 25 cm .......................3 000
11361.Kézi festésű matyó dísztányér, jelzett: Szentendre 2000 Káne. kopott, d:23 cm .................................1 800
11362.Jelzett cseh porcelán leveses tál. Matricás, jelzett, sérült. d: 28 cm .....................................................5 000
11363.2 db Jelzett cseh porcelán sültes tál. Matricás, jelzett, kopottak ...........................................................5 000
11364.Schaubachkunst halas porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 30 cm ......................................5 000
11365.Cseh porcelán kutya figura jelzett 15 cm ..............................................................................................2 000
11366.Magyaros legényke, Kézzel festett porcelán figura, jelzett, javított .......................................................1 000
11367.2 db bodrogkeresztúri fonott tálka, jelzett, kopott. d: 13 és 22 cm ........................................................1 000
11368.6 személyes mokkáskészlet, matricás porcelán, jelzett, kopott. ...........................................................3 000
11369.Virágmintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, apró lepattanással,

13x7,5x9,5 cm .......................................................................................................................................5 000
11370.Fine bone China mini kiöntő. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 11x8,5 cm .............................................1 400
11371.Ens porcelán bonbonniere, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 12x10 cm ..................................................4 000
11372.Alt Wien dobozka. Matricás, jelzett, minimális kopásokkal. 12,5x9x7 cm .............................................2 000
11373.Olde Alton Wane kék mintás porcelán tányér, levonóképes, jelzett, kis lepattanással, d: 20 cm .........5 000
11374.Azerbajdzsán Baku emlék falitál, kopott, jelzés nélkül, d:15cm ............................................................3 000
11375.Antik porcelán hat személyes süteményes készlet. Áttört, kézzel festett, jelzés nélkül. Egy tányér

ragasztott. d: 18 cm, d. 26 cm ...............................................................................................................8 000
11376.Rózsás porcelán váza, kézzel festett, jelzés nélkül, lepattanásokkal, kopásnyomokkal, m: 14 cm ......1 000
11377.Fedeles sörös kupa, porcelán, jelzett, kopott. m: 18 cm .......................................................................2 800
11378.Fedeles sörös kupa, porcelán, jelzett, kopott. m: 18 cm .......................................................................2 800
11379.Altrohlau csehszlovák porcelán kávés kanna és cukortartó. Kézzel festett, jelzett, kis

kopásnyomokkal, m: 16,5 cm és 9 cm ..................................................................................................2 200
11380.Henneberg porcelán mokkás készlet, 5 személyes, matricás, jelzett, minimális kopással ...................2 200
11381.Alföldi kávés csészék aljjal (8 db) Matricás porcelán, jelzett, apró kopások, csorbák. .........................3 000
11382.Bavaria 8db reggeliző készlet, gránit mintás porcelán, matricás virág díszekkel, jelzett,

kopásnyomokkal. összesen 24 darabból áll. .........................................................................................6 000
11383.Edelstein jelzett tejkiöntő, porcelán, kopott, csorba, m:10cm ...............................................................1 000
11384.Schaubach német porcelán, selyemfényű mázzal, medvemama bocsával, kopott, jelzett, m:14cm ..12 000
11385.Medvebocsok birkóznak, fehér mázas porcelán, jelzés nélkül, kopott, apró lepattanás, jelzett,

m:12cm .................................................................................................................................................8 000
11386.MZ 7db lapos, 1 db mély tányér, szószos tál, levesestál, kézzel festett porcelán, kopott, jelzett. ........6 000
11387.Lindner porcelánváza, Mannheim látképével, jelzett, kopott, m:11cm ..................................................2 000
11388.Wallendorf sárkányos váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:18 cm ..................................................3 000
11389.2 db japán porcelán váza, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 15 cm ............................2 400
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11390.2 db angol bögre, koronázási emlék, jelzett, kopásnyomokkal. m: 8-11,5cm .......................................4 000
11391.Francia kínálótál, jelzett, kopásnyomokkal, d:30cm ..............................................................................4 000
11392.Sylvac angol porcelán kutya, jelzett, kopott, m: 28cm ..........................................................................8 000
11393.Sylvac angol porcelán kutya, jelzett, kopott, m: 28cm ..........................................................................8 000
11394.Csellózó hölgyet ábrázoló porcelán figura, jelzett (sérült) m: 23cm ......................................................3 000
11395.Vadat álló kutya, jelzett porcelán, kopott, m: 12cm ...............................................................................3 000
11396.Vágtató lovak, festett porcelán, jelzett, kopott, m: 19 cm ......................................................................4 000
11397.Epiag, Koszorúsné 1962 jelzett porcelán tál kézi, aranyfestéssel 23,5 cm (Koszrúsné herendi

porcelán festőjeként is ismert.) .............................................................................................................5 000
11398.3 db kínai levese tálka, kézzel festett, aranyozott, jelzett, hibátlan, d:11cm .........................................1 000
11399.Kínai leveses tál és hozzávaló kanál és mártásos tálka, jelzett, hibátlan, apró kopások d:11,5 cm .....1 600
11400.Poema Artistic Cluj Napoca (Kolozsvár) , Cipész, festett porcelán, jelzett, apró kopásnyomokkal,

m: 23 cm .............................................................................................................................................10 000
11401.Poema Artistic Cluj Napoca (Kolozsvár) , Vadász kutyájával, festett porcelán, jelzett, apró

kopásnyomokkal, m: 27 cm .................................................................................................................10 000
11402.Dísztányér, matricás porcelán. Jelzett. hibátlan d: 25 cm .....................................................................3 000
11403.Azonosítatlan jelzéssel: Virágos lányka. biszkvit porcelán, kézzel fetsett jelzett, lepattanással a

virágon 21 cm ........................................................................................................................................5 000
11404.F & M cicás kaspó. Kézzel festett, jelzett, restaurált, sérült. d: 13 cm, m: 15 cm .................................6 000
11405.Kis porcelán tétel: Herendi Tertia virágmintás porcelán tálka, kézzel festett, jelzett,

hajszálrepedéssel, 13,5x9,5 cm + 2 db Zsolnay mini kiöntő, matricásak, jelzettek, az egyiken
hajszálrepedéssel, m: 3,5 cm ................................................................................................................1 000

11406.Rosenthal porcelán kisborjú, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 20×15 cm .........................20 000
11407.Rosenthal porcelán mokkás csésze és virágos tálka, 2 db, részben kézzel festett, jelzett, kis

kopásnyomokkal, d: 7 és 10 cm ............................................................................................................5 000
11408.Kézzel festett porcelán tál d : 23 cm jelzés nélkül .................................................................................4 000
11409.Wedgwood porcelán teáskanna, máz alatti festéssel, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 23 cm .............5 000
11410.Epiag porcelán tál mitológiai jelenettel, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 25 cm .....................1 200
11411.Royal Dux táncosnő, kézzel festett, jelzett, sérült, m: 27 cm ................................................................1 000
11412.Kék-fehér német porcelán tál, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, lepattanással, 26×12,5 cm .......1 400
11413.2 db Hutschenreuter kínáló tál. Matricás, jelzett, kopásokkal. d: 28 cm ...............................................4 000
11414.2 db Royal Bavaria Kochel am See, Miltenberg fali tányérok. Matricás, jelzett, hibátlan.d: 19 cm .......3 600
11415.Royal Copenhagen karácsony 1980, dísztányér, Máz alatti kék festéssel, jelzett, hibátlan.d: 18, cm .2 000
11416.Hutschenreuter téli mintás tál. Máz alatti kék festéssel, jelzett, hibátlan. d: 20 cm ...............................1 800
11417.Hutschenreuter téli mintás tál. Falra akasztható Máz alatti kék festéssel, jelzett, hibátlan. d: 20 cm ...1 800
11418.Hutschenreuter téli mintás tál. Máz alatti kék festéssel, jelzett, hibátlan. d: 20 cm ...............................1 800
11419.Fürstenberg téli mintás tál. Falra akasztható. Máz alatti kék festéssel, jelzett, hibátlan. d: 25 cm .......2 400
11420.Meisseni bonbonniere kézzel festett jelzett hibátlan d: 8cm .................................................................3 000
11421.Kínai porcelán fonott teás edény. Matricás, jelzett, hibátlan. 12 cm .....................................................2 400
11422.Wien Hofreitschule - bécsi lovaglóiskola porcelánfigura cca 1900 m: 8 cm ..........................................3 000
11423.Porcelán mozsár, matricás csata jelenettel, jelzés nélkül, sérült, törő nélkül, m:13cm .........................4 000
11424.Ír porcelán váza, jelzett, kopott, 10 cm ..................................................................................................1 800
11425.Régi hamutál, matricás fajansz, jelzett, mázrepedésekkel, 10x10cm ...................................................2 000
11426.Régi tejkiöntő, matricás fajansz, jelzés nélkül, mázrepedésekkel, m:10cm ..........................................3 000
11427.Csontos tálka, matricás porcelán, jelzett, M&Z Austria, kopott, 19x10cm ............................................2 400
11428.Kérem a csontokat, matricás porcelán csontos tálka, kutya motívummal, jelzés nélkül, kopott,

16x10cm ................................................................................................................................................1 600
11429.Bavaria retró pöttyös kávés készlet 4 db csészével, hiányos, matricás, jelzett ....................................2 400

Üvegtárgyak
11430.Daum Nancy TIP jelzéssel: Díszváza. Fújt üveg, überfangglas, savmaratásos technikával díszített.

Kopásnyomokkal. m: 20 cm ................................................................................................................30 000
11431.Hungária Szikvízgyár Kispest kék szódásüveg (Sefelin Lajos ón szódafej, jelzett) és egyéb csatos

üvegek, korának megfelelő állapotban, m: 20-27 cm ............................................................................8 000
11432.Kristály pezsgősvödör, formába öntött üveg, apró csorbákkal, m: 23 cm, d: 19 cm ...........................10 000
11433.Retró sárga lámpabúra, kopott, m:16cm ...............................................................................................1 800
11434.2 db esküvői talpas borospohár, kopott, jelzés nélkül, m:23cm ............................................................2 000
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11435.Üvegkosár, kopott, jelzés nélkül, m:17cm .............................................................................................1 200
11436.3 db üvegpohár, aranyozott csíkkal, hibátlan m: 11,5cm .........................................................................600
11437.Ólomkristály bőségszaru, matricával jelzett (Hermán József Csákvár), metszett, kopásnyomokkal,

h: 20 cm, m: 12,5 cm .............................................................................................................................4 000
11438.Nagyméretű bordó üvegváza, kopásnyomokkal, m: 26,5 cm ...............................................................3 400
11439.Rózsamintás üveg kínálótál, kopásnyomokkal, apró csorbákkal, 25×14×12 cm ..................................2 200
11440.Antik italos üveg, Nelken (szegfűszeg) felirattal, fújt üveg, dugó nélkül, korának megfelelő

állapotban, m: 22,5cm ...........................................................................................................................4 000
11441.2 db lábas ólomkristály kínáló tálka d: 11cm .........................................................................................4 000
11442.Ólomkristály lábas kínáló hibátlan 18cm ...............................................................................................3 000
11443.Ólomkristály kosár 15 cm ......................................................................................................................2 000
11444.Ólomkristály váza 31 cm hibátlan .........................................................................................................6 000
11445.Ólomkristály kínáló 25cm hibátlan ........................................................................................................3 000
11446.Homokfújt üveg váza, kopott, m:27cm ..................................................................................................1 000
11447.Dúsan csiszolt ólomkristály kínáló, kopásnyomokkal, d:21cm ..............................................................1 800
11448.Fújt retró üveg váza, kopott, m:26 cm ...................................................................................................1 000
11449.Csiszolt üvegváza, kopott, teteje levágott, m:17cm ..............................................................................1 000
11450.Ólomkristály váza, gazdagon csiszolt kristály, kopásnyomokkal, csorbával. m:15,5cm .......................1 600
11451.Ólomkristály hamutál, gazdagon csiszolt kristály, kopásnyomokkal. d:17cm .......................................1 800
11452.Ólomkristály hamutál, gazdagon csiszolt kristály, kopásnyomokkal. d:17cm .......................................1 800
11453.Kristály váza. Egy-két apró karccal. 23,5 cm ........................................................................................3 000
11454.3 db üvegkínáló vegyes méretben, kopott, ez egyik műanyag füllel. ....................................................4 000
11455.Öntött üveg hamutartó, kopásnyomokkal, d: 8 cm, m: 2,5 cm ..............................................................1 000
11456.Bohemia üveg bólés készlet 6 db pohárral, merőkanállal, matricával jelzett, kis kopásnyomokkal ......6 000
11457.Öblös kristály váza, apró kopásnyomokkal, m: 18,5 cm, d: 15,5 cm ....................................................1 600
11458.Ólomkristály váza, fa talapzaton + üveg bonbonier, kis csorbával, kopásnyomokkal, m: 8 és 19 cm ..1 200
11459.Vörös ólomkristály váza. Többrétegű, metszett, egy minimális lepattanással. 16 cm ..........................3 000
11460.2 db nagyméretű zöld üveg (ballon), kopásnyomokkal, m: 32 cm ........................................................5 000
11461.9 db kristály kupica, metszettek, kis csorbákkal, m: 6 cm .....................................................................6 000
11462.Dekoratív kiöntő, dugóval, apró csorbákkal, m: 32 cm .........................................................................3 000
11463.Kristály váza, csiszolt, kopott, m: 21 cm ...............................................................................................1 000
11464.Anyagában színezett üveg váza, karcolásokkal, m: 28 cm ...................................................................3 600
11465.Csillár és falikar burák, Öntött üveg, klf méretben. ...............................................................................3 000
11466.Biedermeier aranyozott hántolt üveg váza. Többrétegű, fújt, hámozott, zománcfestett üveg.

Kopott, . m: 23 cm ...............................................................................................................................20 000
11467.Wilhelm Wagenfeld jénai üveg teáskészlet, 13 db csésze + 15 db csészealj, apró csorbákkal a

csészealjakon, alj d: 16 cm, csésze: 10,5 cm .....................................................................................15 000
11468.Swarovski üveg malac, kis kopásnyomokkal, h: 3 cm ..........................................................................5 000
11469.Kristály üveg kínáló tál. Csiszolt. Minimális lepattanással d: 19,5 cm ...................................................1 800
11470.Ólomkristály váza és hamutál, kopott, m: 21 cm, d: 14 cm ...................................................................2 800
11471.Muránói üveg kosárka, anyagában színezett, kopott, jelzés nélkül, m: 22 cm .....................................3 000
11472.Rona kristály váza virág mintás ón díszítéssel jelzett 28 cm ................................................................8 000
11473.Üveg só- és fogpiszkáló tartó, apró csorbákkal, h: 13 cm .....................................................................1 200
11474.Cseh kék üveg váza, retró, kopásnyomokkal, m: 28 cm .......................................................................8 000
11475.Üveg süteményes tál, metszett, kis kopásnyomokkal, d: 28 cm ...........................................................3 000
11476.Ólomkristály likőrös pohár, metszett, kis kopásnyomokkal, 6 db ..........................................................4 000
11477.Ólomkristály pezsgős pohár, metszett, kis kopásnyomokkal, 6 db .......................................................4 000
11478.Ólomkristály kancsó, metszett, apró kopásnyomokkal, m: 25 cm .........................................................5 000
11479.Ólomkristály váza, metszett, apró kopásnyomokkal, m: 23 cm ............................................................3 000
11480.Ólomkristály váza, metszett, apró kopásnyomokkal, m: 15 cm ............................................................3 000
11481.Ólomkristály bordó kétrétegű bonbonier, metszett, apró kopásnyomokkal, d: 12 cm ...........................4 000
11482.Ólomkristály likőrös üveg 6 db pohárral, metszett, apró kopásnyomokkal, egyik poháron csorbával,

m: 24 cm ...............................................................................................................................................8 000
11483.Ón-üveg kiöntő dugóval, kis kopásnyomokkal, m: 28 cm .....................................................................5 000
11484.Ólomkristály pálinkás pohár, metszett, apró kopásnyomokkal, apró csorbákkal, m: 6,5 cm ................3 000
11485.Ón-üveg kiöntő dugóval, kis kopásnyomokkal, m: 31 cm .....................................................................5 000
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11486.Ón-üveg kiöntő dugóval, kis kopásnyomokkal, m: 32 cm .....................................................................5 000
11487.Üveg díszkürt, kis kopásnyomokkal, h: 30 cm ......................................................................................3 000
11488.Üveg asztali kínáló tál, kopásnyomokkal, d: 23 cm ...............................................................................2 000
11489.Irizáló fűszertartó üveg, aromazáró fém kupakkal, kis kopásnyomokkal, m: 16,5 cm ..........................4 000
11490.Kristály váza, hibátlan. 22 cm ...............................................................................................................3 000
11491.Kristály váza, hibátlan. 25 cm ...............................................................................................................3 000
11492.Kristály kínáló tál, hibátlan. d: 25 cm .....................................................................................................3 000
11493.Kristály kínáló tál, hibátlan. d: 21 cm .....................................................................................................3 000
11494.Kristály váza, hibátlan. 27 cm ...............................................................................................................4 000
11495.Kristály váza, hibátlan. 25 cm ...............................................................................................................3 000
11496.Muranoi üveg tál. Hibátlan d: 30 cm ......................................................................................................4 800
11497.Kristály talpas kínáló tálak. Hibátlanok. d: 21 cm, 13 cm ......................................................................5 000
11498.Cseh Bohémia aranyozott üveg váza. 16 cm ........................................................................................4 000
11499.Kristály kínáló tál, hibátlan. d: 28 cm .....................................................................................................3 000
11500.Borostyán színű ólomkristály váza, hibátlan, m:28cm ..........................................................................8 000
11501.Bohémia, Art Deco parfümös üveg, fújó nem működik, kopott, m:15cm ..............................................8 000
11502.Muránói Flavio Poli füst üvegváza, fújt, lapra csiszolt, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:20cm ..........8 000
11503.6db ón talpas borospohár, üveg, jelzett, kopásnyomokkal, m:17cm ...................................................10 000
11504.Petróleum lámpa test, huta tejüveg, zománc festett virágokkal, kopott, jelzett lámpafej:

KOSMOS-BRENNER, 1890 körül, m:35cm ..........................................................................................8 000
11505.Petróleum lámpa test, huta tejüveg, zománc festett virágokkal, kopott, jelzett lámpafej:

KOSMOS-BRENNER, 1890 körül, m:32cm ..........................................................................................8 000
11506.Retró cseh váza, anyagában színezett, kék-zöld, kopásnyomokkal, m:34cm ......................................3 600
11507.Díszváza, zománcfestett madaras motívumma, anyagában színezett kék huta üveg, kopott,

m:27cm .................................................................................................................................................5 000
11508.Kancsó, zománcfestett, szeder motívumos, huta üveg, kopott, dugó nélkül, m:30cm ..........................5 000
11509.Díszváza bonbonierrel, mangánlilia, hialit üveg, plasztikus aranyozással, kopásnyomokkal, a

bonbonieren apróbb csorba. m:25,5cm, d: 15cm ..................................................................................6 000
11510.Bohémia ólomkristály, csésze aljjal, original dobozban, hibátlan, m: 9cm, d:13cm ..............................5 000
11511.Ungvári Miksa szikvízgyára Budapest, feliratos, halas figurális, dombornyomott szikvizes, szódás

üveg. .....................................................................................................................................................5 000
11512.Dúsan csiszolt, ólomkristály kompótos készlet, 6 személyes, hibátlan, d:12-21cm ............................10 000
11513.Dúsan csiszolt, ólomkristály váza, hibátlan, m:15cm ............................................................................3 800
11514.Cseh gyufatartó, öntött malachit üveg jelzés nélkül kopásnyomokkal, m:4,5cm ..................................3 000
11515.6 személyes kompótos készlet, öntött üveg, anyagában színezett, kopásnyomokkal, d: 15-29cm ......6 000
11516.Levélnehezék, üveg, nonfiguratív díszítménnyel, jelzés nélkül, m:6cm, d:8,5cm .................................3 000
11517.Loetz Austria jelzéssel: Díszváza. Fújt üveg, überfangglas, fésűs technikával díszített, irizáló

réteggel. Kopásnyomokkal. m: 23 cm .................................................................................................30 000
11518.Domború, ovális üveg, hátoldalán ragasztott nyomat, virágcsendélet, kopásokkal, apró

lepattanásokkal. 23x17,5cm ..................................................................................................................2 000
11519.4 db régi üvegtárgy. 3 db kupa és egy szakított váza. 17 cm ...............................................................5 000
11520.2 db öntött üveg asztali tárgy: sótartó, kiöntő 10 cm .............................................................................2 000
11521.Balatonlelle vázapár, kézzel festett üveg, 1920 körül. apró lepattanásokkal, kopott m:8,5cm .............4 000
11522.Art Deco tintatartó üveg, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:10cm .......................................................5 000
11523.Goda jelzett, dúsan csiszolt ólomkristály tál, kopásnyomokkal, d:21cm ...............................................4 000
11524.Dúsan csiszolt ólomkristály kínálótál, kopásnyomokkal, d:15cm ..........................................................2 000
11525.Likőrös palack, übefangos színtelen és halvány padlizsánlilás érdesfelületű üveg, szájperemén

aranyozás és apró kopás, hibátlan, m:20cm .........................................................................................2 000
11526.Kuglóf sütő, üveg, hibátlan, d:20cm ......................................................................................................2 600
11527.Talpas kínálótál, aranyozott üveg, hibátlan, m:14cm, d:16cm ..............................................................3 000
11528.Palack, lapracsoszolt üveg, kopott, m:20cm .........................................................................................2 800
11529.Ólomkristály likőrős pohár (6 db), csiszolt, hibátlan, m: 8,5 cm ............................................................4 000
11530.Uránüveg, szív alakú tálka, d:12 ...........................................................................................................3 000
11531.Díszváza, matricás, festett üveg, Mozaffar ad-Din Shah Qajar (1853-1906) perzsa Sahh

képmásával, kopott, m:14cm ................................................................................................................8 000
11532.Borostyán sárga palack dugóval, kopott, m:18cm ................................................................................2 000
11533.Sárga, überfangos üveg váza, kopott, m:20cm .....................................................................................3 000
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11534.Régi díszes, üveg tál, fém peremmel, kopott, d:23cm ..........................................................................6 000
11535.Öntött üveg talpas kínáló, kopásnyomokkal, m:14cm ...........................................................................2 200
11536.Ólomkristály vizes pohár, 6db, kopásnyomokkal, m:4cm .....................................................................6 000
11537.Ólomkristály talpas likőrös pohár, 8db, apró lepattanások, m:9cm .......................................................3 000
11538.Ólomkristály konyakos pohár 6db, apró lepattanásokkal, m:11cm .......................................................6 000
11539.Cseh malachit üveg bonbonnier, hibátlan, jelzés nélkül, d:10cm ..........................................................3 000
11540.Ólomkristály csiszolt váza, kopásnyomokkal, m:26cm .........................................................................2 600
11541.Parádi kék váza, zománc festett, mintákkal, jelzett, kopásnyomokkal, m:17cm ...................................5 000
11542.Kék üveg váza, kopásnyomokkal, m:31cm ...........................................................................................5 000
11543.Parádi narancssárga üveg váza, jelzés nélkül, zománc festett virág mintával, kopásnyomokkal,

m:17cm .................................................................................................................................................4 000
11544.Kék überfangos váza, kopásnyomokkal, m:16cm .................................................................................2 400
11545.Kék überfangos üveg váza, kopásnyomokkal, m:20cm ........................................................................2 600
11546.Fehér, csiszolt, kristály, überfangos, váza, alkán sérülés, m:11cm ......................................................2 000
11547.Bordó, rózsaszín, überfangos üveg kancsó, apró lepattanás, kopásnyomok, m:25cm ........................6 000
11548.Zöld üvegváza, kopásnyomokkal, m:23cm ...........................................................................................5 000
11549.Puskás Ferenc arcképével díszített üveg korsó, matricás, m: 15,5 cm ................................................1 000
11550.Régi szódásüveg, Porkoláb Ferencz Szikvízgyára Hódmezővásárhely, 1937 körül. Kopott, kisebb

csorbákkal, m: 30 cm ............................................................................................................................5 000
11551.3 db régi sörösüveg (Brecher Albert Dreher ser, Weisz Márton és Fia, Hódmezővásárhely),

dombornyomott, anyagában színezett üveg, koruknak megfelelő állapotban, m: 28-29,5 cm ...........10 000

Műtárgyak, antikvitás
11552.Neobarokk nagy méretű fali tükör. Lakkozott fa. Néhány dísz alul leesett, de megvan 210x140 cm

CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL! ..........................................................................................................50 000
11553.Nagy méretű szobai tükör. Kézzel festett fa. Kisebb résülésekkel 170x100 cm CSAK SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL! ...........................................................................................................................................40 000
11554.Bencze Lilla Judit (1926-1998): Kazári asszony. Tűzzománc, fa lapon, jelzett, hátoldalán a

művész címkéjével,10x10 cm .............................................................................................................10 000
11555.Török kori kiöntő, virág véséssel XVII-XVIII sz. Jó állapotban. 34 cm ................................................40 000
11556.Ópiumpipa. kínai jelzett porcelán, fém szerelékkel. Kézzel festett, m: 11-17 cm / Chinese porcelain

opium pipe. Hand painted, marked .....................................................................................................18 000
11557.Szivar prés 10 db szivarral, fa, jelzett: Hart & Hertel. Német 1930 körül. h:56x9x7cm .......................50 000
11558.Göröntsér Greff Lajos (1888-1976): Virágos textil nyomúdúc. Iparművészetileg zsűrizett. Réz és

fa. Jelzés nélkül. 13x14x7,5cm ...........................................................................................................12 000
11559.1937 az Erdélyi Szépmíves Céh díszes oklevele Kismarty Lechner Lóránd építésznek, nyomtatott

aláírásokkal. 37x25 cm. Szép állapotban. .............................................................................................8 000
11560.Art deco cukordoboz. Aranyozott alpakka, Kulcs nélkül, jelzett. 12x8x9 cm .......................................18 000
11561.3 darabos antik fém tétel, iszlám pohárka, vas csipesz, vasvilla, koruknak megfelelő állapotban.

Vegyes méretben. .................................................................................................................................3 000
11562.2db antik olló, az egyik jelzett, ROTH PESTEN, 1850 körül. Korának megfelelő állapotban. h:

28,5-31cm .............................................................................................................................................4 000
11563.Carl Zeiss mikroszkóp. Teljes készlet, tartozékokkal, fa hordtáskával. cca 1940. 24 cm Jó

állapotban ............................................................................................................................................24 000
11564.Keleti lakkozott teáskészlet tálcán. apró csorba, 48x27,5cm ..............................................................10 000
11565.Kínai, faragott kő pecsétnyomó. 5,5x5,5 cm .........................................................................................8 000
11566.2 db szecessziós, spiater falitányér, jelzetlen, kopott d:32cm .............................................................36 000
11567.Sisa József (1952.-) Aranyszarvas Magorrral tűzzománc kép fakeretben 17x16 cm, 28x26 cm ..........8 000
11568.2 db Moreli Edit (1940-2020) tűzzománc kép fakeretben 12 x15 cm ....................................................6 000
11569.Moreli Edit (1940-2020) tűzzománc kép d: 9 cm fakeretben .................................................................4 000
11570.Viharlámpa petróleum lámpa, réz, metszett üveggel, kis horpadással. ................................................6 000
11571.Kínai sárkányos pho kutyás jáde kínáló edény fedővel 15 x 16 cm ......................................................6 000
11572.Opera cilinder - chapeau claque (klakk). cca 1920. Jelzett, eredeti díszes dobozában. Jó

állapotban ............................................................................................................................................20 000
11573.cca. 1920 szlovák emlék, Tatranská Lomnica, festett üveg, kopott fakeretben, d:6cm ........................8 000
11574.Asztali kitámasztós réz képkeret, kopásnyomokkal, 18x11cm, teljes méret: 40x26cm ......................30 000
11575.Cca 1850 régi relief, jelzés nélkül, apró sérülésekkel, d:13cm ...........................................................15 000
11576.Konyakos pohár formájú jégtartó, thermosz üveg belsővel, Napoleon konyak logójával, etikettel

jelzett, 1950 körül, kopásnyomokkal, m:20cm ....................................................................................15 000
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11577.Szecessziós falikar, 2db, összesen 4 kar, kopott, h:22cm ..................................................................15 000
11578.Szecessziós gyertyatartó pár, jelzett, Argentor, 1910 körül, több helyen sérült, belseje üreges,

m:20cm .................................................................................................................................................2 800
11579.Figurális fűszertartó: Viktoriánus cipő pucoló, jelzett: angol lajstrom jellel, ezüstözött alpakka,

kopott, Egyesült Királyság 1870 körül, 19x14,5x15 cm .......................................................................38 000
11580.Jelzés nélkül: Házak. Tűzzománc, fakeretben. 15x15cm .....................................................................6 000
11581.Régi értékőrző fém láda, működő zárral és kulccsal, kopott, 30x22x12cm ..........................................8 000
11582.Francia zenélő edénytartó, fa kerámia betéttel, teteján mátricás, Azay-le-Rideau kastély az Indre

folyó egy szigetén épült, nagy része cölöpökön áll a víz fölött. Kopott, működik, 27x27x7cm ...........10 000
11583.Jelzés nélkül: Nonfiguratív kompozíció. Tűzzománc. Fakeretben. d:18cm ..........................................1 200
11584.Sárkányos fali dísztál, kalapált vörösréz, jelzés nélkül, kopott, d:36cm ................................................7 000
11585.Róka és a kakas, bronz asztali dísz, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, 16x8x7,5cm ............................16 000
11586.Orosz utazó ikon, üvegezett dobozban, fa, tojástempera, réz okláddal borítva. Korának megfelelő

állapotban. Teljes méret: 39x35cm .....................................................................................................20 000
11587.Kínai faragott lakk dísztál, tartóval, apró kopásokkal, d:21cm ............................................................20 000
11588.Kínai tubákos üveg, belülről kézzel festett, jelzett, (18 szerzetes) hibátlan, m:8cm .............................3 000
11589.Vintega Locomotive / Mozdony, formájú likőrtartó, 1970 körül, fém, műanyag, üveg, kopott, zenélő

szerkezettel, működik, 32x12x23cm ...................................................................................................50 000
11590.Jugendstil / szecessziós talpas kínálótál, ezüstözött alpakka, jelzés nélkül, hibátlan üvegbetéttel,

kopott, m:29cm, d:24cm ......................................................................................................................26 000
11591.Art Deco cigarettatartó, alpakka, bakelit, kopott, jelzés nélkül, 9x10x6cm ............................................4 800
11592.Szecessziós mennyezeti súly-lámpa, kopott, nincs kipróbálva, 1900 körül, réz, üvegbúrával, min

h:100cm ..............................................................................................................................................90 000
11593.Ismeretlen kaliforniai művész: Jaronimo (natív indián mesefigura) Falplasztika, acél, rétegelt

falemez, sérülésekkel, jelzés nélkül, 1970 körül, m:140cm ................................................................90 000
11594.Tükör, dekoratív fakeretben, 30×22,5 cm .............................................................................................7 000
11595.Kínai, hegyi kristály pecsétnyomó. Sérült 3,5x3,5 cm ...........................................................................5 000
11596.Iparművészeti medál 1930 körül, fém, csont, jelzés nélkül, h:6cm .......................................................6 000
11597.Kínai, réz teknős, figurákkal díszített, patinás 9x5 cm ..........................................................................8 000
11598.Bross koronával vésett, RL monogrammal. Réz, kopott. 5x3,5cm .......................................................6 000
11599.Régi réz látcső kihúzható 14 cm ...........................................................................................................6 000
11600.Göröntsér Greff Lajos (1888-1976): Virágos textil nyomúdúc. Iparművészetileg zsűrizett. Réz és fa.

Jelzés nélkül. 4x4x7cm .........................................................................................................................5 000
11601.Jelzés nélkül: virág mintás tűzzománc kép. Keretben. 18x8 cm ...........................................................3 000
11602.Színházi távcső, kopott tokban, Otto Schleiffelder optikus Bécs, 1880 körül. Kopott, 11x7cm .............5 000
11603.Gabis svéd edényalátét, ezüstözött alpakka, jelzett, dúsan vésett, apró kopásnyomokkal,

24,5x16,5cm ........................................................................................................................................10 000
11604.Muránói mikromozaikos, nagy méretű kereszt, XI. Pius pápa képmásával, 10x7cm .........................18 000
11605.1860 körül, 4db pityke gomb, karneol és fém, 2,5cm ..........................................................................12 000
11606.Mid-Century Figurative Art by Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Szamár / Osioł, névjegy tartó,

örvösművészeti réz. Jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:6,5cm.  Andrzej Jerzy Nowakowski
Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután Varsóba költözött, ahol
befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi vizsgát tett a varsói
Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és nagyon jó jegyeket
kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os években kizárólag a
művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket festett, valamint
vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi fémművességet,
amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először fémből készítette első
munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és - ami egész
életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej Jerzy Nowakowski urodził się 2
października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy, gdzie ukończył szkołę
podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do Państwowego Liceum
Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając bardzo wysokie
oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966 poświęcił
się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował szkice i
komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością i pasją
trwającą do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety,
pierścionki, broszki i naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości -
niepowtarzalne figurki. ........................................................................................................................24 000

11607.Jelzés nélkül: Város részlet. Tűzzománc. Keretben 15x24 cm .............................................................4 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11608.Olcsai Kiss Zoltán (1895-1981): Harmonikás bhóc a cirkuszban. Bronz dombormű m: 22 cm fa

alapon. Jelzett. ....................................................................................................................................12 000
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11609.Jelzés nélkül: fém szobor hamutartó 14cm ...........................................................................................3 000
11610.Carl A. Corradini Neptun szobor. Fém, márvány talapzaton. Jelzett. 27 cm ........................................9 000
11611.Jelzés nélkül: Attila hun király. Égetett agyag, kopott, m:37cm ..........................................................18 000
11612.Vivica jelzéssel: Bukolikus pár. Műgyanta, fa talapzaton. 17 cm ..........................................................2 400
11613.Adolphe Rivet (1855-1908) Búgócsigás fiú, térdnadrágos fiú "1re Toupie" et "1re culotte" jelzett,

bronzírozott spiáter szobor pár. A nadrágos sérült. m: 19 xm ............................................................16 000
11614.Novák László: Pipázó paraszt, faragott fa, m: 66 cm ............................................................................1 000
11615.Léda a hattyúval, zománcozott fém, műmárvány talapzaton, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, kis

sérüléssel, m: 24 cm .............................................................................................................................4 600
11616.Kínai bölcs figura. Műgyanta 26 cm ......................................................................................................5 000
11617.Kínai sárkány figura. Műgyanta . sérüléssel. 23 cm, m: 12 cm .............................................................3 000
11618.Kakas pár, fém, jelzés és talpazat nélkül, kopott, m: 19cm ................................................................12 000
11619.Leonardo márkájú: A megvesztegetés, műgyanta szobor, fa talpon. Kopott, restaurált, jelzett, m:

21cm .....................................................................................................................................................3 000
11620.Bronz kutya figura jelzés nélkül 17cm ...................................................................................................7 000
11621.Elefánt, egzótafa, jelzés nélkül, kopott, m:18cm, h:21 cm ....................................................................2 800
11622.Jelzés nélkül: A csók. Faragott, csiszolt mészkő szobor. 34 cm .........................................................18 000
11623.Jelzés nélkül, vár, bronzírozott, márványtalapzaton, m: 15cm .............................................................3 000
11624.Figurális faragott ébenfa pálca. 64 cm ..................................................................................................4 600
11625.Jelzés nélkül: Galambot fogó fiú. Öntött, patinázott bronz, márvány talpon. Utánöntés. Párizsi

öntöde pecsétjével. m: 21 cm .............................................................................................................32 000
11626.Francois Rude jelzéssel: Lányka. Öntött, patinázott bronz, márvány talpon. Utánöntés. m: 30 cm ...48 000
11627.Jelzés nélkül: Kalapos hölgy. Öntött, patinázott bronz, márvány talpon. m: 43 cm ............................48 000
11628.AK jelzéssel, orosz szobrász (A. Kovaljov?): Kagyló Vénusz. Öntött, patinázott bronz. m:17cm,

h:30cm ..............................................................................................................................................110 000
11629.Dekoratív afrikai fafaragás, lány törzsi viseletben. Tunézia, Szúsza város, egzóta fa, m:30cm .........32 000
11630.Afrikai bennszülött női figura, faragott fa, jelzés nélkül, repedéssel, m: 38 cm .....................................5 000
11631.Jézus Szíve szobor, kézzel festett gipsz, kopott, sérült m: 67cm .......................................................12 000
11632.Szűz Mária szobor, kézzel festett gipsz, kopott, m: 46,5cm .................................................................8 000
11633.Keleti nagy méretű fafaragás 40 x 23 cm ..............................................................................................8 000
11634.Szarajevó dombornyomott réz fali dísz. d: 50 cm .................................................................................4 000
11635.Céllövő, fém szobor, fa talapzattal, m: 32 cm .......................................................................................3 600
11636.Modern ló szobor, vas, fa talapzaton, jelzés nélkül, 21x20 cm .............................................................4 600
11637.Szent Borbála, a bányászok, kohászok védőszentje. Öntöttvas szobor, csiszolt kő talapzaton,

jelzés nélkül, m: 43,5 cm .......................................................................................................................8 500
11638.Férfiportré erotikus nőalakokkal, faragott fa dombormű, falra akasztható, jelzés nélkül,

kopásnyomokkal, 18x14 cm ..................................................................................................................3 600
11639.Jelzés nékül: Keleti szerzetes / Buddha. Faragott fa, sérült, kopott, m:40cm .....................................10 000
11640.Jelzés nélkül: Keleti bölcs. Alabástrom, kopott, m:63cm ....................................................................20 000
11641.Jelzés nélkül: Paraszt. Mázas kerámia, sérült, m:26cm .......................................................................6 000
11642.Jelzés nélkül: Női akt. Fehér mázas kerámia, kopásnyomokkal, m:42cm ..........................................18 000
11643.Jelzés nélkül: Ló fej. Fára applikált spiáter. Kopott, 17x11cm ..............................................................6 000
11644.Kislány, muffal. Réz szobrocska, jelzés nélkül, talpazatra erősíthető. Szobor mérete 9 cm ................8 000
11645.Jelzés nélkül: Aszklépiosz, a görög, gyógyítás istene. Öntött, patinázott, antikolt bronz.

Kopásnyomokkal, m:36,5cm .................................................................................................................4 000
11646.Jelzés nélkül: Elefánt csorda. Halcsont pácolva. h:38cm .....................................................................5 000
11647.Olvashatatlan jelzéssel: Elefánt és pelikán. Faragott kő. Sérült. m:29cm ...........................................24 000
11648.Jelzés nélkül: Vadász. Öntött réz fali relief. kopott, 32x18cm ...............................................................8 000
11649.Jelzés nélkül: Krisztus. Öntöttvas. 7x7x5cm .........................................................................................5 000
11650.Jelkzés nélkül: Máriabesnyői emlék ,,Szent Antal a kis Jézussal". Öntött, patinázott bronz, márvány

talapzaton, m:10cm ...............................................................................................................................5 000
11651.Afrikai faragott kőszobor, fa talapzaton, m:21cm ..................................................................................5 000
11652.Afrikai faragott fa szobor, m:29cm ........................................................................................................3 000
11653.2db afrikai faragott fa szobor, m:26-28cm .............................................................................................4 000
11654.Afrikai faragott fa fali maszk, 44x15cm .................................................................................................5 000
11655.Jelzés nélkül: Vasutas trófea. Fém, kopott, m:32cm ...........................................................................20 000
11656.Jelzés nélkül: Kisfiú esernyővel. Réz, márvány talpon, kopott, m:15cm ...............................................6 000
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11657.Afrikai figura, faragott fa, m: 20,5 cm ....................................................................................................1 000
11658.Szecessziós büszt, öntött, patinázott bronz, jelzett, kopásnyomokkal, m:12cm .................................16 000
11659.Gerart A. jelzéssel: Napóleon büszt. Bronz, márvány talapzaton, kopott, m:15cm ............................60 000

Órák
11660.Omega Seamaster 30 (1964), mechanikus, férfi karóra, 17 köves, bordó bőrszíjjal, aranyozott

tok, működik, de tisztításra szorul, mert a másodperc mutató néha megáll. d:33mm (korának
megfelelő állapotban). .......................................................................................................................170 000

11661.Omega Dynamic (1970 körül), automata, férfi karóra, , acél szíjjal, működik, d:42mm (korának
megfelelő állapotban) a plexi lötyög. .................................................................................................160 000

11662.Omega Seamaster automata. fém tokkal, szép, szövet hatású számlappal, kék bőr szíjjal,
működő, jó állapotban d: 35 mm .......................................................................................................180 000

11663.Rado Florence quartz karóra, zafír üveggel, karcálló zafírkristály óra üveggel, sárga számlappal, a
számlapon kövekkel, fém szíjjal, működik, h: 22 cm, óratest: 3,5x3 cm .............................................48 000

11664.CERTINA New Art mechanikus szerkezet, arany lünettával, működik, tokon apró kopás, működik
d:34mm ...............................................................................................................................................36 000

11665.Ezüst (Ag) tokos Longines zsebóra, jelzett számlap, jelzett mechanikus szerkezet, stopper
funkció, dupla ezüst (Ag) jelzett tok Működő, szép állapotban. Svájc 1871. d:50mm (a második
tokon véset: Králik Sándor Budapest.) Králik Sámuel (Besztercebánya, 1815- Budapest, Králik
Sámuel ( 1815 - 1886). 5 év bécsi inaskodás után Pestre vissza kerülvén Hahn/ Hayn Gáspár
órásmester mellett dolgozik, 1840-ben átveszi az 1822-ben alapított üzletet és 1843-tól kezdve
saját jogon pesti órásmester. 1845-tól először Bécsben, később 1841, 1843, 1846-ban hazai
iparmű kiállításokon, 1851-ben pedig Londonban szerez magának hírnevet. ezt koronázza meg
1852-ben azzal, hogy a párizsi nemzeti művészi akadémia tagjává választja. (A további
kitüntetések, oklevelek felsorolásáról ezúttal lemondunk) Műhelye a Kígyó u. 8-ban még a jeles
utódok idejében is megőrizte cégnévként Králik mester emlékét. Arcképét sem akárki, maga
Barabás Miklós festette meg. ..............................................................................................................30 000

11666.Ezüst (Ag) Observatoire Meteorologie zsebóra, gyönyörű szecessziós tokban. Jelzett, apró
kopásokkal, működik, d:50mm ............................................................................................................36 000

11667.1 db retro mechanikus utazó óra (javításra szorul) és egy db quartz szerkezetű asztali óra. m: 5,5
cm és 3 cm ............................................................................................................................................1 200

11668.Diesel férfi karóra, quartz, fémszíjjal, kopott, elemcsere szükséges, működik. d: 52mm .....................4 000
11669.Diesel férfi karóra, quartz, fémszíjjal, kopott, szükséges. d: 52mm ......................................................5 000
11670.Diesel férfi karóra, quartz, fémszíjjal, kopott, elemcsere szükséges, működik. d: 52mm .....................4 000
11671.Modern fém tokos vadész témájű zsebóra kvarc zsebóra, lánccal d:45 mm ........................................2 000
11672.Kenzle és Európa ébresztőóra, az egyik sérült, és nem működik. m:7cm ............................................1 800
11673.Vegyes karórák, szíjak, összesen 9 db, közte jobb állapotú darab is ...................................................3 000
11674.Citizen WR 100 kvarc karóra elemmel, működő, jó állapotban 45x35 mm ...........................................2 400
11675.Zsebóra, sérült plexi, nem jár, d: 5 cm ..................................................................................................6 000
11676.3 db régebbi női karóra (Glashütte, Zarja, Luch), bőr szíjjal, kopásnyomokkal ....................................1 200
11677.LCD női kvarc óra leírással, korona hiányzik ...........................................................................................800
11678.3 db különféle férfi karóra (közte Royce, Ruhla), az egyik kopottas állapotban ....................................1 400
11679.Régi órakulcsok, vegyes méretben, kopott. ........................................................................................10 000
11680.Kis ébresztő óra Quartz hordozható szövet tokkal, működik, m: 9cm ..................................................1 000
11681.Helvetia fém tokos modern kvarc zsebóra, lánccal, hozzá sérült tok. d: 45 mm ...................................3 000
11682.Szentgotthárdi óragyár ezüst (Ag) zsebóra. Sérült számlap, nem működik, jelzett d: 50 mm ............16 000
11683.Sicura karóra, 15 köves mechanikus szerkezettel, fekete számlappal, kopott, fehér, kopott bőr

szíjjal, cca. 1950, működik, d:28mm .....................................................................................................3 000
11684.Seiko quartz vízálló fém férfi "öltöny" karóra, működőképes, pontosan jár, erős karcokkal, arab

hónapkijelző, nem működik, d:33mm ....................................................................................................4 000
11685.Tellus zsebóra, fém tokkal, működő, jó állapotban, hibátlan számlappal. d: 50 mm ............................6 000
11686.Seiko női kvarc óra elem nélkül, bőr szíjjal, dobozzal. 25x20 mm ........................................................4 000
11687.Doxa ezüstözött fém tokos zsebóra, hibátlan számlappal, szép állapotban, működik, 1920 körül d:

50 mm ...................................................................................................................................................8 000
11688.Tissot kvarc férfi karóra fém lánccal,. működő szép állapotban d: 35 mm Leírással ..........................10 000
11689.Wostok 18 köves, dátumkijelzős, mechanikus karóra, karcos üveg, működik, d: 3,5 cm .....................3 000
11690.USSR (szovjet) Molnija 3603 ütésálló szovjet zsebóra római számos, működik, korának megfelelő

kopásokkal, d:50 mm ..........................................................................................................................10 000
11691.Régi óraszerkezet, nincs kipróbálva, jelzett, 10x7cm ...........................................................................2 000
11692.5 db Swatch óraszíj, tépőzáras, különféle színben, újszerű állapotban ................................................3 000
11693.Felesütős állóóra. XIX sz. Jó állapotú fa szekrényben. 180 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL! ....160 000
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11694.Casio Edifice Illuminator férfi quartz karóra, No. 5380, másodperc mutatóval, stopperóra
mutatókkal (perc, másodperc, 1/10 másodperc), naptár -, és világító funkcióval, és leírással,
garanciakártyával, és egyéb papírokkal, eredeti dobozában, fém szíjjal, elemcserére szorul. ...........16 000

11695.Glend férfi quartz óra, fekete számlappal, másodperc mutatóval, naptár funkcióval, fém szíjjal,
eredeti dobozában, elemcserére szorul. ...............................................................................................8 000

11696.Kínai dátumos ébresztős asztali óra, szép esztétikai állapotban, 11×20 cm ...........................................800
11697.Óragyár kandallóóra. Felesütős, ingajáratos szerkezettel. Szép állapotú jelzett fa tokban,

számlapon kis sérüléssel. Működő, jó állapotban, kulcssal 27x25 cm ................................................10 000
11698.cca. 40 db karóra, vegyes állapotban, női és férfi. ................................................................................8 000
11699.Maszk orosz / szovjet asztali óra, mechanikus szerkezettel, működik, üveg, bakelit. m:21cm ...........18 000
11700.Szecessziós fali óra, mechanikus szerkezettel nem működik, kopott, sérült, 54x38cm .....................15 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11701.Univerzális filmvágó 8 mm és 16 mm filmhez, japán gyártmány, OFOTÉRT felirattal, angol nyelvű

leírással, eredeti dobozában / Universal Film Splicer for 8 mm and 16 mm film ..................................2 800
11702.Minolta E 201 fényképezőgép, kopásnyomokkal, tokban ........................................................................800
11703.Ihagee kereső, eredeti bőr tokkal, jó állapotban. ..................................................................................3 000
11704.Polaroid Polatronic vaku, eredeti dobozában ........................................................................................1 200
11705.cca 1960-1970 Zorki-4 szovjet fényképezőgép, Jupiter-8 f 1:2 50 mm objektívvel, eredeti, kissé

kopott bőr tokjában / Vintage Russian rangefinder camera, in original leather case ............................2 600
11706.cca 1953 Fed-1 (G) szovjet fényképezőgép, 1:3,5 f=50 mm objektívvel, eredeti bőr tokjában /

Vintage Russian camera, with original case .........................................................................................5 000
11707.FED 3 szovjet fényképezőgép, eredeti bőr tokjában, kopott, nincs lipróbálva. .....................................3 000
11708.Zeiss Tessar 1:45, f: 15 cm objektív tokban. .......................................................................................10 000
11709.Gamma Pajtás fényképezőgép, Achromat 1:8/80 mm objektívvel, 6x6 cm filmformátum, eredeti bőr

tokjában .................................................................................................................................................3 000
11710.Agfa vario silette fényképezőgép, eredeti tokjában. ..............................................................................3 000
11711.Kodak Instamatic 400 fényképezőgép, eredeti tokjával ........................................................................2 800

Bolhapiac
11712.Régi növénygyűjtemény, Herbárium 30 lapon. .....................................................................................2 400
11713.Töltényhüvelyből készült mozsár / kaspó törővel. d: 14 cm ..................................................................3 600
11714.Japán katana és wakizasi szett (szamurájkard) tartóval. Vésett kígyó jelzéssel, fa hüvellyel. Szép

állapotú. 102 cm, 76 cm ......................................................................................................................10 000
11715.Kis rekeszzománc réz váza. Hibátlan 18 cm ........................................................................................3 000
11716.2db iparművész rézfali dísztányér. 23cm, 31cm ...................................................................................2 200
11717.Műszerész nagyító. Állítható, csipeszes. 18 cm ...................................................................................3 600
11718.TP-Link TL-WR740N 150Mbps router, eredeti dobozában ...................................................................2 000
11719.Kovácsoltvas mennyezeti lámpa, kopott, működik, h:70cm ..................................................................8 000
11720.Retró színes mázas fém váza, sérüléssel, m: 23 cm ............................................................................1 400
11721.Csehszlovák Epiag kávéskészlet, 2 db kiöntővel, 1 db cukortartóval, 6 db csészével, 6 db

csészealjjal, matricás, jelzett, kopásokkal, m: 6 cm, 9 cm, 9,5 cm, 19 cm, d: 12 cm ..........................18 000
11722.Nagyméretű ón fedeles edény, oroszlán formájú lábakon, jelzés nélkül, sérült, m:36cm, d:23cm .....22 000
11723.LU jelzéssel: hajó harang. d: 14 cm, m: 13 cm ...................................................................................12 000
11724.cca 1840 Ehrenreich: gróf Széchenyi István. Rézkarc, papír. Jelzett. Üvegezett keretben.

Nyomólemez mérete: 25x18 cm .........................................................................................................12 000
11725.Női kendő Szász Endre által tervezett mintával, hibátlan, jó állapotban, 83 cm x 83 cm .....................2 000
11726.3D nyomtatóval nyomtatott tradicionális japán Hannya maszk, kézzel festett, 17 cm x 19 cm. ...........8 000
11727.Erdély címere. Fafaragás, hátoldalán Éger (?) jelzéssel, 33x20 cm .....................................................1 000
11728.Hegyi kristály pirittel, 19×9 cm ............................................................................................................12 000
11729.Retró karácsonyfadísz, arany toboz, a fején sérült, h: 8 cm .................................................................1 000
11730.Krämerbrücke emlék falidísz,fém, bútorlapra applikálva, 25x38 ...........................................................3 000
11731.Ezüstözött alpakka mécsestartó, kopott, jelzés nélkül. m:11cm ...........................................................5 000
11732.Fém tálca, kopott, 2db, 29x20, 34x21 cm .............................................................................................1 600
11733.Zenélő pléh doboz, működik, 12x8cm ...................................................................................................2 000
11734.Alpakka 3 ágú gyertyatartó, kopott, m:9 cm ..........................................................................................2 000
11735.Bronz 1 ágú gyertyatartó, kopott, m:40 cm ...........................................................................................3 000
11736.Angyali üdvözlet, nyomat, fa, kopott, 32x42cm .....................................................................................3 000



43

11737.Régi fa doboz, laza fedéllel, sérült, hiányos, 15x15x15 cm ..................................................................7 000
11738.kb 10 db kalocsai hímzéses és egyéb hínzett terítő, párnahuzat, stb, nagy méretűek is- ..................10 000
11739.Retró férfi pipere készlet, benne tükör, körömreszelő, kefe, stb., műbőr táskában, 28x15x5 cm .........3 000
11740.Kovácsoltvas gyertyatartó üveg betéttel, Dresden címeres gyertyával, jó állapotban, m: 21 cm .........1 000
11741.2db régi síbot, fa, kopott, h:110cm ........................................................................................................2 600
11742.Öntöttvas asztali mérleg súlyokkal, alu tálcával 40 cm .........................................................................2 000
11743.1978 Politikai földgömb, kopott d:33cm ................................................................................................4 200
11744.Bosch elektromos kenyérszeletelő, jó állapotban, működik, 33×20 cm ................................................1 800
11745.8 db vegyes modern fém teás és egyéb doboz ....................................................................................3 000
11746.Templom és Mikulás szánja, falikép, zománcozott fém, jelzés nélkül, keretben, külső méret: 32x23

cm .........................................................................................................................................................6 000
11747.Óváros erőddel, falikép, zománcozott fém, jelzés nélkül, keretben, külső méret: 34x28 cm ................6 000
11748.Templomok, falikép, zománcozott fém, jelzés nélkül, kissé kopott keretben, külső méret: 34x28 cm ..6 000
11749.Kínai lakk tálca üvegbetéttel, kopott, d: 30 cm ......................................................................................2 200
11750.Professor EP103 Elektromos serpenyő - olajban sütésre, grillezésre, roston sütésre, tészta sütésre,

főzésre és melegítésre használható, mérete: 38 x 29 x 8 cm, hőmérséklet-szabályozás 0 és 220°C
között, áramellátás: 230 V / 50Hz, teljesítmény: 1500W, gőznyílással ellátott üveg fedő, könnyű
tisztítás. Működik. Gyári sérült dobozában. ..........................................................................................7 000

11751.Vegyes bolha tétel: porcelán Buddha figura, kerámia szív dísz, hűtőmágnesek, stb. ..........................1 400
11752.5 db mécsestartó, kopott. ......................................................................................................................1 400
11753.Vegyes kis kerámia és műgyanta figura tétel, pl. Nici, 7 db ..................................................................2 000
11754.2 db sportos textil válltáska (egyik FILA márka), jó állapotban .............................................................3 000
11755.Színházi táska, kopott, h:22cm .............................................................................................................2 200
11756.Óriás legyező madaras dekorral 150x70 cm .........................................................................................3 000
11757.Templomi réz gyertyatartó, hiányos, m: 62 cm .....................................................................................8 000
11758.Fadoboz, kopott, jelzés nélkül, 19x14cm .................................................................................................800
11759.Fadoboz, kopott, jelzés nélkül, 21x16cm .................................................................................................800
11760.Fadoboz, kopott, jelzés nélkül, 25x15cm .................................................................................................800
11761.Vegyes bolha üvegtétel, Coca Cola üveg, likőrös palack, mini bar üvegek, vegyes méretben. ...........1 000
11762.Fadoboz, kopott, jelzés nélkül, 19x27cm ..............................................................................................1 000
11763.Retró zöld üveges parfüm, 95ml + mini parfüm. ...................................................................................1 600
11764.Vegyes varró és hímző dolgok, stoppoló, keret gyűszű, stb. ................................................................2 600
11765.Fali, konyhai fapolc 45x31cm ................................................................................................................2 800
11766.6 db retró öntött üveg só és borstartó. Kopott, m: cca. 8cm .................................................................2 600
11767.Régi nagyméretű zár, 2db kulccsal, kilinccsel, kopott. Működik. h: 36cm .............................................3 000
11768.Retró külni + üres üvegek cca7db. ........................................................................................................1 400
11769.Fél cipős doboznyi vegyes bizsu nyakláncok. .......................................................................................1 000
11770.Vegyes bolha tétel, kloffoló, vízmérték, ecset. .........................................................................................800
11771.Kangyida 1800w-os hajszárító, működik. 24x24cm ..............................................................................2 400
11772.Faragott fa angyalkás gyertyatartó, 16cm .............................................................................................2 400
11773.Könyv formájú, faragott fa doboz, sérült, kopott, 25x16x7cm ...............................................................2 600
11774.2 db fém ékszertartó állvány, új állapotban, 31x22x10 cm ...................................................................1 000
11775.4 db pénztárca. .....................................................................................................................................2 000
11776.4 db pénztárca. .....................................................................................................................................2 000
11777.Franck kávésdobozban 14 db szobrász kellék, részben jelzett, Wagner, bronz kanalak, simítók.

18x11,5x6cm .........................................................................................................................................8 000
11778.Réz, fa csillár, sérült, kopott, d:50cm, m:74cm .....................................................................................6 000
11779.Tükrös ékszeres ládika, fa, fém veretekkel, lakatzáras, lakat nélkül, kopott, 24,5x15,5x12,5cm .........2 400
11780.Retró fadoboz, réz veretekkel, kopott, 15x15cm ...................................................................................1 000
11781.Fonott füles piknikkosár, kopott, sérült, 28x15x16cm ...........................................................................1 000
11782.Fonott füles piknikkosár, kopott, sérült, 24x15x16cm ...........................................................................1 000
11783.3 db réz harang, 3 különböző hangzás, m: 10,5 cm ...........................................................................15 000
11784.6 db üveg teás pohár, fém tartóval és tálcával, m: 8 cm, 38x16cm ......................................................5 000
11785.Réz gyertyatartó, m: 28 cm ...................................................................................................................1 000
11786.Jean Louis Feel high. dobozában teli üveggel. 100 ml .........................................................................4 000
11787.Fa takarmánymérő, 31×17 cm ..............................................................................................................3 400
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11788.Ónix ékszertartó doboz és öngyújtó, fém szerelékekkel, kissé sérült, 11x7x6 cm és 9x5,5x5,5 cm ....1 200
11789.Áttört fém asztalközép és kiöntő, jó állapotban, 21×27 cm és m: 12 cm ..............................................1 600
11790.Antik kovácsoltvas ajtózár, kulccsal, darabokban XIX: sz. eleje. 12 cm ...............................................3 000
11791.Nagy méretű antik kovácsoltvas kapuzár XVIII. sz. 23 cm ...................................................................7 000
11792.Egy csomag alpakka evőeszköz vegyesen ...........................................................................................2 000
11793.Nagy csomagnyi, több kilónyi vegyes gomb, benne csont is. ...............................................................4 000
11794.Fém italöntő kosár, rózsa díszítéssel, m: 19 cm ...................................................................................6 000
11795.Fém kosárka, rózsa díszítéssel, m: 12 cm ............................................................................................4 000
11796.Gazdagon festett, faragott dísz hordó, tartóállvánnyal, kisebb kopásnyomokkal, 23,5x13,20,5 cm .....2 600
11797.2db szemüveg, snowboard és úszó, oroginal csomagolásban. ............................................................1 800
11798.10 db könyvborító, hímzés, szövet, műbőr, cca. 27x20cm ...................................................................2 000
11799.Dekoratív üvegkép, keretben, 30x20cm ................................................................................................2 200
11800.Elektromos rádió óra, ablakőr, mágneses, original csomagolásban. ....................................................1 800
11801.Vegyes műszaki bolha tétel, antenna, varrógép, konektor időkapcsoló, nincs kipróbálva. ...................2 400
11802.Autós mini ventilátor, működik. .............................................................................................................1 800
11803.2 db fadoboz, kopott, h:22,5-33cm ........................................................................................................1 800
11804.Szivartartó doboz. Humidor, páratartalom mérővel. 26x21x8 cm .........................................................3 000
11805.A K.O. c. film plakátjának fém nyomólemeze 39x28 cm .......................................................................4 000
11806.Falikar pár, réz, gyertyaizzós kivitel. m:40cm .......................................................................................7 000
11807.Afrikai fedeles doboz oldalán figurákkal, faragott fa, repedéssel, m: 12 cm, h: 32 cm .......................12 000
11808.Fali fa szekrényke, réz borítással, rózsa dísszel polcok nélkül. 40x20x10 cm .....................................4 000
11809.Bőr öv, kaszakő tartóval? ......................................................................................................................2 600
11810.Szorobán számoló eszköz + 2 db fa furulya .........................................................................................3 000
11811.Japán selyemkép üvegezett keretben 10 x 15 cm ................................................................................3 000
11812.cca 1960 fém kávésdoboz 12 cm ..........................................................................................................2 000
11813.cca 1900 Klein Dezső optikus Budapest jelzett színházi látcső későbbi tokkal kopott .........................3 000
11814.Retró Elzett diavetítő gép, kissé foltos, billeg, nem kipróbált állapotban, 15x26 cm. + 20 db régi

diafilm: Monte Cristo grófja, Toldi, Egri Csillag, Hókirálynő, Táltos vitéz ...stb. Othello félig mártott
omlós keksz dobozban, .......................................................................................................................10 000

11815.Gucci táska. Eredeti, Bőr, jelzett, hozzá vászon védőtáska. Kopásokkal. 30x20 cm ...........................5 000
11816.Prim metronom fa tokban, működő, jó állapotban .................................................................................7 000
11817.2 db tárgy: USA fém levélbontó, címerrel. Ón kupa. 12 cm ..................................................................8 000
11818.Herendi Apponyi pink mintás UTASELLÁTÓ feliratos lapos tányér, jelzett, kopott, d: 25,5 cm ............8 000
11819.Gucci kendő. Finom szövésű gyapjú, jelzett, 135x135 cm ...................................................................4 000
11820.Selga 402 zsebrádió, korának megfelelő állapotban, nem kipróbált, 17×10 cm ......................................800
11821.Nimbusz botmixer szett, eredeti dobozában, hibás motor ....................................................................1 800
11822.cca 1980 Budavox fekete színű telefon, zsinór csonkolva, kopásnyomokkal, elején sérüléssel,

18×13 cm ..............................................................................................................................................1 400
11823.Régi kávédaráló, fém és fa részekkel, deformációval, rozsdával, m: 19 cm .........................................3 000
11824.Iparművész réz asztali szett, 3 db .........................................................................................................1 000
11825.Cardpulse mini fizikoterápiás készülék és ionos légtisztító, 2 db, eredeti dobozában ..........................2 600
11826.Silver Crest késélező, eredeti dobozában + 2 db sport bandázs, eredeti dobozában ..........................2 000
11827.Clasica 45-ös férfi cipő, jó állapotban ...................................................................................................2 000
11828.Román nyelvű kőkatalógus hatvanféle kővel ........................................................................................6 000
11829.Szürke női táska, jó állapotban, 26×36 cm ...........................................................................................2 000
11830.Terepszínű hátitáska, hátoldalán kis kopásnyomokkal, 35×26 .............................................................2 000
11831.Vegyes bakelitlemez tétel (Szécsi Pál, Csendes éj, Boney M., Karádi Katalin, stb.) ............................1 000
11832.Gino Milelli férfi cipő, méret: 44, használatlan állapotban, dobozában .................................................1 800
11833.Trion hordozható fekete-fehér TV és rádió, 14 cm (5,5") képátló, kábelekkel, dobozában, nem

kipróbált, a műanyag védőborításon kisebb felületi sérülések ..............................................................1 800
11834.Férfi szabadidő cipő, méret: 46, használatlan állapotban, sérült dobozában .......................................2 000
11835.Földgömb formájú italtartó, csiszolt üveg, reklám felirattal. Fa tartóval, a tartó kijár a talpból, az

üvegen kisebb kopásnyomok, m: 20 cm ...............................................................................................2 000
11836.Lábpumpa + 10 m-es hosszabbító, bontatlanok ...................................................................................2 000
11837.Falikar párban. Fa test, festett, vászon burákkal 13-24 cm ..................................................................4 000
11838.Mitutuyo tolóméreő dobozában .............................................................................................................1 800
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11839.6 db retro kölni: Tapsifüles, stb .............................................................................................................6 000
11840.Régi bárd 30 cm ....................................................................................................................................5 500
11841.Jennifer Lopez JLO francia parfüm 30 ml. Majdnem teli .......................................................................4 800
11842.Levéltartó doboz, három részes, asztali tolttartó. Fa. Festett. 13x15 cm, .............................................2 600
11843.Kézimunka kosár, újszerű állapotban.. Szövet, műanyag betéttel d: 35 cm .........................................3 000
11844.Fém tál kis kerek lábakkal d: 26 cm ......................................................................................................3 000
11845.Elisabeth Arden parfűm 125ml majdnem teli, dobozzal ........................................................................5 000
11846.Réz iparművész kalapált kancsó, díszváza. 34 cm ...............................................................................6 000
11847.Réz hadifogoly hüvely váza dombornyomott, levél díszítéssel 26 cm ..................................................6 000
11848.Zara parfüm 100 ml, majdnem teli ........................................................................................................9 000
11849.Gloria Vanderbilt parfűm 100ml majdnem teli .......................................................................................4 000
11850.Trombitás fiú, kézzel festett német porcelán figura. 11 cm ...................................................................2 400
11851.2 db vörösérz üstöcske d: 9 cm, m: 9 cm ..............................................................................................2 600
11852.Avon magnolia parfüm 50 ml, majdnem teli, dobozzal ..........................................................................3 000
11853.Réz fáraó fejes fali dísz. 26 cm .............................................................................................................3 400
11854.Russisch leder arcszesz 75ml majdnem teli, dobozzal .........................................................................2 800
11855.Lady Gaga Fame Black fluid parfüm 30 ml, kb félig, eredeti dobozzal .................................................8 500
11856.Régi levélmérleg 22cm zománc táblával ...............................................................................................3 000
11857.Reflexstimulátor, eredeti dobozában, elem nélkül ................................................................................1 200
11858.Születésnap-tervező fa tábla, eredeti dobozában, h: 40 cm .................................................................1 400
11859.Ikea szekrénybe akasztható cipőrendező, jó állapotban .......................................................................1 400
11860.Városlődi majolika festett kerámia sütőedény, jó állapotban, eredeti dobozában, 37×23 cm ...............2 000
11861.1db táska, 2 db kalap, sérült, kopott. ....................................................................................................1 000
11862.Ezüstözött fém kínáló, üveg betéttel, kopásnyomokkal, m:26cm ..........................................................8 000
11863.Kerámia asztali fűszeres, olajos készlet, mustáros. Jelzés nélkül, rattan tartóval 31 cm .....................4 000
11864.Fali dísztányér, lovagot ábrázoló, virágmotívumos, domborműves díszítéssel. Tömör réz, apró

sérülésekkel, d: 21,5 cm .......................................................................................................................2 000
11865.4 db elektronikai cikk: ébresztős rádió + vezeték nélküli, elemes ajtócsengő + borotva készülék,

töltőkábellel + időkapcsoló, időzítő konnektor, eredeti dobozukban, nem kipróbáltak ..........................2 000
11866.Autós üléshuzat szett, használatlan állapotban, a csomagolás kissé sérült .........................................2 000
11867.Asztalra csíptethető nagyító (kézimunkához, barkácsoláshoz, stb.), tartozékaival, újszerű

állapotban, eredeti dobozában ..............................................................................................................2 000
11868.Férfi cipő velúr felsőrésszel, méret: 45, használatlan állapotban, eredeti csomagolásban ..................2 000
11869.Kis szerszám tétel: Grip X Pert csavarkulcs + imbuszkulcs készlet (11 az egyben) +

finomműszerész szerszámkészlet, bontatlan ........................................................................................2 000
11870.10 db különféle, régebbi könyvborító (bőr, műbőr, nylon, filc), közte dekoratív, dombornyomásos

darabok, vegyes méretben és állapotban .............................................................................................2 000
11871.Óriás vadászkés agancs nyéllel. réz és bőr tokkal. 39 cm ..................................................................10 000
11872.Öntött réz gyertyatartó 25 cm ................................................................................................................2 800
11873.Réz vasalótartó, 27x13cm .....................................................................................................................8 000
11874.Régi sörcsap, réz, h:33cm ..................................................................................................................14 000
11875.Réz gyertyatartó pár, kopásnyomokkal, m:20cm ..................................................................................5 000
11876.2 db festett réz tál és kínáló d: 30 cm ...................................................................................................2 000
11877.Kerek tálca, ezüstözött, áttört motívummal, jelzett, kopott, d:39cm ......................................................6 000
11878.Kerek tálca, ezüstözött, áttört motívummal, jelzett, kopott, d:39cm ......................................................6 000
11879.3 db csatajelenetes relief, fém, fa, kopott, 7x8, 5x8, 28x15 cm ............................................................6 000
11880.Art Deco olaj - ecet tartó, alpakka, üveg, kopott, jelzés nélkül, m:23cm ...............................................6 000
11881.Szecessziós cukortartó, zománcfestett üveg, alpakka fedéllel, kopott, apró lepattanásokkal m:8cm ..2 000
11882.WFM részben jelzett kínáló, alpakka, kopott, d:11,5cm ........................................................................4 000
11883.Argentor jelzett tejkiöntő, alpakka, kopott, m:11cm ...............................................................................3 800
11884.Szecessziós bonbonier, üveg, fém rátéttel, jelzés nélkül, kopott, m:17cm ...........................................5 000
11885.Szecessziós réz cukortartó, üvegbetét nélkül, jelzés nélkül, kopott, m:15cm .......................................3 400
11886.Szecessziós kínálótál, réz, kopott, jelzés nélkül, d:22,5cm ...................................................................5 000
11887.Kínálótál, ezüstözött alpakka, jelzés nélkül, kopott, d:21cm .................................................................5 000
11888.Gyertyatartó pár, fém, kopott, m:21cm ..................................................................................................9 000
11889.Berndorf kiöntő, alpakka, sérült zsanér, kopott, jelzett, m:14cm ...........................................................1 800



46

Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

11890.Faragott strucc tojás, repedt, lukas m:15cm .........................................................................................3 000
11891.Morze távíró készülék, csengővel. ........................................................................................................3 000
11892.Kínai szerencse harang, jelzett, hibátlan, m:26cm ................................................................................8 000
11893.Régi tűzőgép, működik, kopott, m:14cm ...............................................................................................3 000
11894.USA faragott kő doboz, jelzett, kopott, 10x8x5cm ................................................................................3 000
11895.Orosz lakk doboz, jelzett, kopott, 10x8x5cm .........................................................................................3 000
11896.Retró fém váza, jelzés nélkül, kopott, m:15cm ......................................................................................3 000
11897.Retró fém váza, elefántos motívummal, jelzés nélkül, kopott, m:14,5cm .............................................3 000
11898.Keleti réz váza, kopott, m:25cm ............................................................................................................3 000
11899.Berndorf gyertyatartó, alpakka, jelzett, kopott, sérült, m:27cm .............................................................4 000
11900.Réz váza, keleti, kopott, jelzés nélkül, m:49cm .....................................................................................4 000
11901.Angol ezüstözött alpakka kaspó, kopott, jelzett, m:15cm, belül vízköves, rozsdafoltos. .....................10 000
11902.Vegyes alpakka tétel, gyertyatartó, fogvájó tartó, sószóró, váza, cukorcsipesz, stb. részben jelzett,

kopott, m: 7-20cm ...............................................................................................................................20 000
11903.Kenyeres kosár, alpakka, jelzés nélkül, kopott, 33x19cm .....................................................................7 000
11904.Orvosi kellék, beöntéshez pumpa, réz, kopott, h:37cm ........................................................................8 000
11905.Alpakka kínáló tál, jelzés nélkül, kopott, d:25cm ...................................................................................3 000
11906.Berndorf alpakka tálca, jelzett, kopott, 44x34cm ...................................................................................5 000
11907.Boríték tartó, diógyökér furnér, kopott, 30x10x17cm ............................................................................5 000
11908.Alpakka mély füles tálca, üveg betéttel, kopott, jelzés nélkül, 30x23cm ...............................................5 000
11909.Alpakka mély füles tálca, üveg betéttel, kopott, jelzés nélkül, 50x25cm ...............................................8 000
11910.Márvány hamutál és öngyújtó, kopott, d:10-17cm ................................................................................3 000
11911.Salgótarjáni fém mérleg, 5kg-ig, tányérokkal, kopott, + súlyok h: 41cm ...............................................6 000
11912.Régi fém petróleumlámpa, üveg búra nélkül, rozsdafoltokkal, m: 21 cm ..............................................3 000
11913.Réz mozsár, törővel, kopásokkal, m: 11 cm, h: 21 cm ..........................................................................6 000
11914.Levélnehezék, réz, márvány talapzaton, jelzés nélkül, kopott, sérült márvány, 12x10x9cm ................5 000
11915.Gyertyatartó pár, alpakka, kopott, jelzés nélkül, m:22cm ....................................................................15 000
11916.Wiskemann jelzett váza, ezüstözött fém, talpán körbe felirat: mLouis Bebrone, kopásnyomokkal,

apró horpadásokkal m:17,5cm ..............................................................................................................6 000
11917.Wiskemann jelzett jégtartó vödör, ezüstözött fém, kopásnyomokkal, m:11cm .....................................8 000
11918.Borhűtő, ezüstözött fém, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:18cm .......................................................8 000
11919.Kínai jádeberakásos fa ékszeres, doboz, kopott, 23x17x11cm ..........................................................15 000
11920.Japán ékszeres, zenélő doboz, lakkozott fa, 24x15x11cm ...................................................................8 000
11921.Szőlő prés, jelzett, Veszprém, Pusztaszabolcs, asztali dísz, m:31cm ..................................................8 000
11922.Kínai jádeberakásos, cigarettás doboz, fa, jelzés nélkül, 18x10x7cm ..................................................8 000
11923.Veronese olasz figurális bonbonier, jelzett, festett polirezin, m:14cm .................................................12 000
11924.Kínai lakkos menü tartó, kopásnyomokkal, 35x25cm ...........................................................................4 000
11925.Neorokokó barométer, kompozit, arany színű festékkel festve, kopásnyomokkal, 37x30cm ...............8 000
11926.Kínáló, ezüstözött alpakka, üvegbetéttel, kopásnyomokkal, jelzett, m:17cm ........................................6 000
11927.Fadoboz, tetején faragott jáde berakással, mahagóni, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, 13x9x6,5cm ..5 000
11928.Asztali lámpa, jelzett ón alj, csiszolt üveg búra, kopásnyomokkal, m:25cm .........................................6 000
11929.Füles kínáló, fém, kék üvegbetéttel, kopott, üvegen apró lepattanások, alján jelzett, m:15cm,

d:11cm ..................................................................................................................................................8 000
11930.Nagy méretű réz mozsár, törővel, m:13cm, h:24,5cm ..........................................................................5 000
11931.Vegyes faipari kellékeke, gyalu, szorító, derékszög, speciális szerszámok. Kopott, vegyes

méretben. ..............................................................................................................................................3 400
11932.Régi nagy méretű fagyalu, kopott, h: 63 cm ..........................................................................................2 000
11933.Német petróleum lámpa, jelzett: 501 Ditmar, cca. 1930, kopott, rozsdás, m:37cm ..............................2 000
11934.Art Deco bakelit szalvétatartó m:10cm ..................................................................................................2 000
11935.Borotválkozó készlet, fa dobozban, tükmörrel, 21x15,5x5,5cm ............................................................5 000
11936.2db csont váza, faragott gólya motívummal, kopott, m:13 cm ..............................................................6 000
11937.Arany festett fa tükör, kopásnyomokkal, 44x31cm ................................................................................6 000
11938.Nagy méretű Sivatagi rózsa, 14x14x10cm ............................................................................................5 000
11939.4db thermo / hőtartó füles bögre, fém tartóban, gravírozott: Tokaj és Vidéke Takarékszövetkezet.

m:8cm, tartó m:34cm ............................................................................................................................1 600
11940.Fém tálca, kopott, jelzés nélkül, 40c30cm ............................................................................................2 000
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11941.Egy pár réz függönytartó, kopott, h:10cm, d:9,5cm ..............................................................................1 000
11942.Vegyes fém bolhatétel, cca. 19db, váza, hamutál, stb. Kopásokkal, sérülésekkel. Vegyes méretben.

...............................................................................................................................................................3 600
11943.Régi vizitkártya tartó. Bőr album, rész sarkokkal, sérült. 12x16 cm ......................................................2 000
11944.Régi Standard márkájú fém pénzkazetta. két kulccsal 25x18 cm .........................................................4 000
11945.2 db nagy méretű szabóólló Solingeni az egyik 18 cm 28 cm ..............................................................3 000
11946.4 db selyemkép üvegezett keretben. 24x27 cm ....................................................................................4 000
11947.Finommechanikai Vállalat FMV jelzett retró irodai ventilátor, gumi lapátos, kopott, működik m:30cm .8 000
11948.Acél szódás palack, kopott, m: 29cm ....................................................................................................6 000
11949.Asztali lámpa, üveg búrával, műkodik, m:38cm ....................................................................................8 000
11950.Német asztali barométer, fa, réz, tetején sas figura, m:40cm .............................................................24 000
11951.2db két ágú bronz gyertyatartó, szép állapotban, m:25cm .................................................................10 000
11952.Réz, kétágú gyertyatartó, ónix betéttel, kopásnyomokkal, m:24cm ......................................................4 000
11953.Indiai réz váza, kopásnyomokkal, jelzett, m:20,5cm .............................................................................2 800
11954.Tülök, asztali dísz, műanyag, réz, szaru, m:21cm ................................................................................5 000
11955.Ezüstözött alpakka tálca, jelzett, kopott, 49x28cm ................................................................................7 000
11956.Régi vörösréz gyertyatartó, kopott, m:18cm .........................................................................................3 000
11957.Ediswan AEI angol izzó B22d bajonettfoglalatos izzó, nem működik, 50-es, 60-as évek, eredeti

dobozában, 12cm ..................................................................................................................................3 000
11958.Tungsram kosár glimmlámpa izzó, porcelán foglalattal, 50-es, 60-as évek, h:17cm ............................3 000
11959.Öntött vas mozsár törővel, m:9cm, h:17,5cm ........................................................................................4 000
11961.Alpakka kínáló, jelzés nélkül, kopott, d:24cm ........................................................................................4 000
11962.Hat személyes orosz alpakka evőeszköz készlet, jelzett, kisebb kopásnyomokkal, jelzett. .................8 000
11963.Lovaglópálca 80cm, kobak (Royal Club) d:15x16cm ............................................................................5 000
11964.Hacker jelzett alpakka tálca, monogrammal vésett, kopott, karcos, 33x23cm ......................................5 000
11965.Ihagee Exa fényképezőgép Zeiss Tessar 2,8:50 objektívvel, bőr tokkal, nincs kipróbálva. ..................6 000
11966.Réz habüst d: 25 cm .............................................................................................................................4 000
11967.Régi tintatartó, fa lapon 2db üveg tintatartó, egy egyik dugója hiányzik, a fa tartóba nem illeszkedik

pontosan, kopásnyomokkal, jelzés nélkül, 25x16x10cm .......................................................................3 000
11968.Art Deco kínáló, fém, üvegbetéttel, jelzés nélkül, kopott, d:16,5cm ......................................................3 000
11969.Retró réz, fabetétes kártyadoboz, tetején munkások reliefje, jelzés nélkül, kopott, 17x11x5cm,

kártya paklinak való méret: 9x6cm ........................................................................................................4 000
11970.Díszesen faragott fabőrönd, kopásnyomokkal, 44x32x13cm ................................................................5 000
11971.Magyarország formájú fa tálca, színes poharakkal, kopásnyomokkal, 43x23cm .................................2 600
11972.Hentes szett, bárd, kés, acél, kopott, h:cca 30cm .................................................................................1 800
11973.5 db bontatlan retró szappan, (Levendula, Baba, Kék Vörös, stb.) .......................................................1 600
11974.2db Kovács jelzésű kalapács, h:20-28cm .............................................................................................1 800
11975.Kézi kovácsolásűm tűzoltó őv csákány, h:21cm ...................................................................................2 200
11976.Vegyes kézimunka szett, (5db hímző minta keretben, es sok fonal. ....................................................2 200
11977.Régi bakelit telefon cca 1940 ................................................................................................................4 000
11978.Kézi mini varrógép, original dobozában, működik h: 20cm ...................................................................3 000
11979.Cipőtisztító készlet, originál dobozában, m:24cm .................................................................................4 000
11980.Mini víztisztító készlet, original dobozában ...........................................................................................3 000
11981.Retró, iparművészeti fém doboz, fabetéttel, jelzés nélkül, kopásokkal, 17,5x9,5x3cm .........................2 800
11982.Sax Design 449 tűzőgép hosszúkaros fekete A3 papírhoz maximum 20 lap, működik, h:40cm ..........3 000
11983.Régi vas kovács fogó, h: 32 cm ............................................................................................................4 000
11984.Zománcozott réz váza virágos mintával, a zománcon kis sérülések, kopásnyomok, m: 12,5 cm ........2 400
11985.Agojama fúrógép, működik, h: 27 cm ....................................................................................................3 000
11986.Mulatozók, réz domborítás, jelzés nélkül, fakeretben. 13x17,5 cm. ......................................................3 000
11987.3 mulatozó, réz domborítás, jelzés nélkül, fakeretben. 22x15,5 cm. ....................................................3 000
11988.Piero della Francesca után: Ádám halála. Nyomat, farost, kissé sérült. Rétegelt lemezre kasírozva,

kissé sérült. Hátoldalán feliratozott. 48×33,5 cm ...................................................................................3 000
11989.6 db festett húsvéti tojás, eredeti csomagolásában (a fólia sérült) .......................................................2 000
11990.Vászontáska AASLD (American Association for the Study of Liver Diseases) felirattal, benne

vegyes bolha tételek, napszemüveg, játék, régi evőeszköz, stb. ..........................................................1 200
11991.Betűrendes előrendező mappa, műbőr, a borításon kis sérülésekkel, 33x24 cm .................................1 000
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11992.Bőr mappa dombornyomásos díszítéssel + vászon térképtartó, foltos, kopottas állapotban, 32x24
cm és 26x21 cm ....................................................................................................................................1 000

11993.Faládikó fém fogantyúval, kissé sérült, 10×10,5x17,5 cm .....................................................................1 600
11994.Fa szekrényke 4 fiókkal, fém fogantyúval és gombokkal, talpakon áll, tetején kissé sérült,

21,5×12,5x18,5 cm ...............................................................................................................................3 000
11995.Erzsébet királyné (Sisi) portréja. Modern nyomat. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 15,5x12 cm .......2 000
11996.Nagyméretű sörcsap, fém és fa, h: 20 cm ..........................................................................................12 000
11997.Vegyes öngyújtók, gázos és benzines, vegyes állapotban és méretben. .............................................8 000
11998.Vegyes bizsu tétel, bross, nyaklánc, gyűszű, stb. .................................................................................8 000
11999.5 db fapipa, (rózsagyökér, dió, stb), h: cca. 15cm ................................................................................6 000
12000.Manager készlet, fa dobozban, toll, öngyújtó, kulcstartó. .....................................................................5 000
12001.Süteményes lapár és pudingos kanál, jelzett, ezüstözött alpakka, kopásnyomokkal, h:16-27cm ........8 000
12002.Christofle jelzett, salátás villa kanál, ezüstözött fém és fa, kopásnyomokkal h:29cm ...........................8 000
12003.Francia jelzett salátás villa és kanál, ezüstözött alpakka, kopásnyomokkal, h:25cm ...........................8 000
12004.Argentor jelzett osztrák, fém doboz, kopott, sérült, jelzett, 12x9x4cm ..................................................2 800
12005.Kislány lepkével grúz fém kisplasztika fa alapon. Fali kép. 18x16 cm ..................................................3 000
12006.Indiai dísztőr, réz és műanyag markolattal, a pengén mintával és jelzéssel, kopásnyomokkal, h: 25

cm .........................................................................................................................................................2 000
12009.Német szótár és nyelvtanfolyam, könyv és DVD, 4 db: Kelemen Béla: Német-magyar,

Magyar-német szótár, kartonált papírkötés, kissé kopott borító, helyenként kissé foltos lapok +
Német képes szótár, Nyelvtanfolyam - Kezdő német 1. DVD-k eredeti tokban ....................................3 000

12010.4db klf. elem nélküli világítóeszköz, original csomagolásban. ..............................................................1 800
12011.Autós akkumulátor feszültség mérő, működik. ......................................................................................1 800
12012.2db original kerékpárzár, kuccsal, 58cm ...............................................................................................2 600
12013.Fém asztali díszkaspó madaras motívummal, kopásnyomokkal, m: 12 cm .........................................1 200
12014.Fém feszület, kis rozsdafoltokkal, m: 18 cm .........................................................................................1 000
12015.Réz gyertyatartó, m: 18 cm ...................................................................................................................1 000
12016.Extra minőségű vegyes bizsu tétel, korának megfelelő állapotban. ......................................................4 000
12017.6 db régi villa, jelzettek, egyik monogrammal, kopásnyomokkal, h: 17,5 és 18 cm ..............................1 400
12018.Szent Lipót viasztábla, sérülésekkel, 28×17 cm ...................................................................................2 000
12019.2 db diótörő, fém és fa, h: 13,5 és 21 cm ..............................................................................................2 400
12020.Extra minőségű vegyes bizsu tétel, korának megfelelő állapotban. ......................................................4 000
12021.André Philippe golyóstoll tokban és 2db ameriakai töltőtoll, kopott, h:12-14cm ...................................5 000
12022.Tramontina vadászkés, jelzett, parafa nyéllel, bőr tokban, h:27cm ......................................................3 000
12023.Tibeti Vadzsra csengő, fém, rozsdás nyelvvel, kopott, m:14cm .........................................................10 000
12024.Glashart jelzésű tolómérő, kopott bőr tokban, h:26cm ..........................................................................1 800
12025.2 db vadász kés, agancs nyéllel, kopott, jelzés nélkül, h:17-23cm .......................................................1 800
12026.Csengő, szőlő motívummal, réz, kopott, m:16cm ...............................................................................10 000
12027.Egykezes mérleg kettő darab, karton dobozban. ..................................................................................3 000
12028.5 db réz ablakkilincs ..............................................................................................................................4 000
12029.Jelenetes hamutál, fém, kopott, d:16cm ...............................................................................................6 000
12030.Jelzés nélkül: Keleti figura. Műanyag, kopott, apró lepattanás, m:15cm ..............................................2 800
12031.5 db örmény. női pipa, fa, habkő, stb. ...................................................................................................4 000
12032.6 db-os nagyítókészlet, eredeti dobozában, jó állapotban ....................................................................3 200
12033.Vegyes alpakka kiskanalak, villák, cca.38db, kopott, részben jelzett. ..................................................8 000
12034.Női magassarkú cipő formájú gyűrűtartó, szép állapotban, m:13cm ....................................................3 000
12035.Art deco fém zebra / csacsi fűszertartó, kopásnyomokkal, m: 11 cm ...................................................3 400
12036.Bronz ékszerbolti dekoráció, 10×7,5 cm ...............................................................................................9 000
12037.Hemley selyem és pamut sál. 156x33 cm .............................................................................................4 800
12038.Szivaros doboz fából, dohánylevél díszítéssel a tetején 20x17 cm ......................................................3 400
12039.cca 1960 Ikarus bakelit doboz, kis kopásnyomokkal, 17,5×10,5×3,5 cm .............................................8 000
12040.Retró kávéfőző, jó állapotban, m: 16,5 cm ............................................................................................1 000
12041.Afrikai akt, műgyanta figura, kis kopásnyomokkal, m: 20 cm ................................................................1 000
12042.3 db nikkelezett ablakkilincs + 2 db ajtókilincs ......................................................................................3 000
12043.Réz és fém láncok, 3 db ........................................................................................................................2 000
12044.2 pár réz kilincs .....................................................................................................................................3 000
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12045.Jugoszláv fém asztali cukortartó, kanállal, matricával jelzett, jó állapotban, d: 10 cm ..........................1 000
12046.Vegyes textilzsebkendő tétel .................................................................................................................1 000
12047.Fém kávés készlet, 5 db,jó állapotban ..................................................................................................1 600
12048.Régi ceruzahegyek, toll, rotring, stb ......................................................................................................2 600
12049.3×100 db 10×16 cm-es fotólap eredeti csomagolásában .....................................................................1 000
12050.Golden Hits 1970, 1971, 1972,1973 4 db CD .......................................................................................1 200
12051.Négyen vagyok - Sípos Mihály, Viszockij dalai CD+füzet .....................................................................1 000
12052.Műanyag melegíthető hajcsavaró, eredeti dobozában .........................................................................1 000
12053.Burmester vonalzó készlet, műanyag, eredeti csomagolásában, jó állapotban ....................................1 000
12054.Színes rekeszes tárolódoboz, 3 db, 21×9 cm .......................................................................................1 000
12055.6 db üres, írható CD ..............................................................................................................................1 000
12056.Szegett selyem sál, hímzett 43x150cm .................................................................................................2 400
12057.Vegyes diafilm tétel, 13 db, benne különféle témákkal, utazás, művészet, tudomány: Uffizi képtár,

Ezerarcú India, A kőolaj, ...stb. .............................................................................................................5 000
12058.Orosz feltámadási tojás, kézzel festett, fa, m: 12 cm ............................................................................3 000
12059.Vegyes diafilm tétel, benne életrajzi témájúakkal, 7 db: Herman Ottó, Arany János, II. Rákóczi

Ferenc, Marx Károly, Puskin, Móricz Zsigmond, Kodály Zoltán. ...........................................................3 000
12060.Vegyes történelmi diafilm tétel, 9 db : Magyarország a felszabadulástól napjainkig I-II. köt, A

magyar internacionalisták, Akik az életükért harcolták I-II. köt, Harcban a fasizmus ellen I-II , 1514.
Heves nyár, A párizsi kommün, Zalka Máté. .........................................................................................5 000

12061.Nagyméretű hegyi kristály, m: 14 cm ..................................................................................................12 000
12062.6 klf. föstölő, 5db füstölőtartó. ...............................................................................................................2 600
12063.3 db 3D szemüveg. ...............................................................................................................................1 000
12064.Brokát asztalterítő, 135×92 cm .............................................................................................................2 000
12065.Világítós csavarhúzó készlet. dobozban. Sok fejjel. .............................................................................3 000
12066.Silver Crest hangszóró bontatlan csomagolásban. ...............................................................................1 400
12067.L. & C. Hardtmuth "Mephisto" csehszlovák ceruza komplett papírdoboznyi .........................................2 000
12068.Vegyes mandzsetta, ékszer, jelvény, stb ..............................................................................................2 000
12069.Terv szivarka és Pannónia cigaretta, 2 bontatlan csomag ....................................................................2 000
12070.1980 moszkvai olimpia kendő 74x80cm ...............................................................................................1 800
12071.3db borostyán ékszer, 2db karkötő, 1db nyaklánc, kopott. ...................................................................2 600
12072.2db állítható méretű kókusz nyaklánc, fülbevalópár kopott. ..................................................................2 000
12073.Hungary Bruyére jelzésű fa pipa, h: 15 cm + Amphora Full Aroma 50 g bontatlan pipadohány ...........3 000
12074.cca 1960 Női púderes szelence, 7x9 cm .................................................................................................800
12075.Pókember 3 mozifilm előzetese 35 mm-es filmen ...............................................................................10 000
12076.Diótörő, faragott fa, kis sérülésekkel, kopásnyomokkal, h: 18,5 cm .....................................................2 400
12077.Fa toll tartó, irredenta felirattal: "Hiszek Magyarország feltámadásában", kopott, sérült, h:23,5cm .....1 000
12078.Fa dobozkák: réz napocskás, gyöngyház díszítéses. 7 cm, 8 cm ........................................................2 200
12079.Asztali tolltartó, ezüstözött fém, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, 24x9cm ............................................4 000
12080.Gyógyszer mérleg. Dobozzal, állvánnyal, jó állapotban, 20x12 cm ......................................................3 000
12081.Fém diótörő 16 cm ................................................................................................................................1 800
12082.Mini réz mozsár, 2db, törő nélkül, m:4-4,5cm .......................................................................................5 000
12083.MOM 1943M tájoló eredeti bőr tokkal. ..................................................................................................3 000
12084.Mini réz kürt, működik, réz, kopott, h:13cm ...........................................................................................3 000
12085.Szalvétagyűrű, hat darab, ezüstözött alpakka, jelzés nélkül, d:3,5cm ..................................................4 000
12086.Szent László út 66. zománcozott fém utcatábla, 13x15cm ...................................................................3 400
12087.Régi vízmérték, fa, réz, h:15cm ............................................................................................................1 800
12088.Nagyító LED és UV világítással, 40x 25mm fém házzal. Elemmel, bontatlan, új állapotban ................2 800
12089.Kopogtató, réz, hibátlan, 15x8cm ..........................................................................................................2 800
12090.2 db alumínium tábla "BUÉK" és "Felvonó javítás", 14,5×10,5 és 10,8×18 cm ....................................1 800
12091.Faragott fa angyalka, kopott, m:14cm ...................................................................................................1 000
12092.Karneol nyaklánc, díszdobozban, h: 50 cm ..........................................................................................1 400
12093.Levelekkel, termésekkel héjával díszített különleges képeslap / fotógyűjtő album, 19×19 cm .............1 200
12094.Réz kolomp 12 cm ................................................................................................................................1 600
12095.Leonardi vintage kézzel szegett selyem kendő 76x75 cm ....................................................................2 400
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12096.UV-ellenőrzős 10 nagyító, elem nélkül ..................................................................................................2 400
12097.3 db vegyes kegytárgy ..........................................................................................................................2 600
12099.Magie Noire Lancome parfüm, eredeti bontatlan csomagolásában ......................................................1 200
12100.Poison Christian Dior kölni, eredeti bontatlan dobozában ....................................................................1 000
12101.Hal formájú vas konzervnyitó, h: 13 cm ................................................................................................4 800
12102.10 db Colorvox hanglemez képeslap Pekáry István (1905-1981) festő, grafikus illusztrációival,

20x15 cm ...............................................................................................................................................3 000
12103.Fonott gyöngyös nyaklánc, h: 48 cm ........................................................................................................800
12104.2 db kis méretű figura, faragott és festett, kis sérülésekkel, m: 8 cm és 4,5 cm ...................................1 600
12105.2 db régi dugóhúzó, fa és gyökér ..........................................................................................................3 000
12106.8 db Polgári védelem felvarró, 10x10 cm ..............................................................................................1 000
12107.Retró fém dísztálka, lovag motívummal, jelzés nélkül, kopott, d:15cm .................................................1 400
12108.Műbőr pénztárca, jó állapotban, mágnesen záródással, jó állapotban, 12×9,5 cm ..............................1 000
12109.Réz dombornyomott repousse csatajelenet, felirat:"Dispute Dereitres", kopott, 17x23cm ...................2 000
12110.Régi fém sörcsap, h: 12 cm ..................................................................................................................6 000
12111.2 db diafilm: Tóth Árpád, Mikszáth Kálmán ...........................................................................................1 200
12112.Színházi látcső, réz, gyöngyház berakással, Colmont jelzéssel, régi, sérült bőr tokban, 10x4,5 cm ....3 000
12113.6 db különféle nyaklánc, kövekkel / medállal ........................................................................................4 000
12114.4 db különféle bizsu nyaklánc / karlánc .................................................................................................5 000
12115.Réz levélbontó, a markolaton muránói mikomozaikos díszítéssel és velencei szárnyas oroszlánnal,

a pengén vésett Venezia jelzéssel, kisebbb kopásnyomokkal, h: 19 cm ..............................................8 000
12116.L. & C. Hardtmuth "Mephisto" csehszlovák ceruza komplett papírdoboznyi .........................................2 000
12118.Zöld szerpentin és füstkvarc nyaklánc ezüst kapoccsal ........................................................................6 000
12119.Kézzel szegett selyem kendő, felirat: Obermays Sabine 85x91cm ......................................................2 400
12120.Tigrisszem nyaklánc ezüst szerelékkel, hozzá fülbevaló és mandzsettagomb .....................................3 600
12121.2 db elefántos kitűző 1 cm, 3,5 cm ........................................................................................................2 400
12122.Mária Teréziás mandzsettagomb pár ....................................................................................................2 800
12123.Budapest zománc festett réz emlékkanál 13 cm ...................................................................................2 000
12124.Swank aranyozott mandzsetta és nyakkendőtű szett, díszdobozban. ..................................................4 000
12125.Tenyésztett gyöngy és achát nyaklánc 50 cm ......................................................................................2 600
12127.4 db klf bross .........................................................................................................................................2 400
12128.Achátos nyaklánc 60 cm .......................................................................................................................2 600
12129.Fa logarléc, műbőr tokban, h: 15 cm .....................................................................................................1 000
12130.Címeres övcsat, övdísz, zománcfestett réz címer, műbőrre applikálva, kisebb kopásnyomokkal,

10,5x4 cm ..............................................................................................................................................3 000
12131.cca 1948-1950 EPOSZ (Egyesült Parasztifjúság Országos Szövetsége) zománcozott címerrel

díszített fém övcsatja,, kissé kopottas, h: 6,5 cm ..................................................................................2 800
12132.Szerencsefa achátos medál fülbevalóval ..............................................................................................1 200
12133.Havasi gyopáros, fém medál, kővel. Nagy méretű 45 mm ....................................................................2 000
12134.Keleti karék és gyűrű, állítható, kopott. .................................................................................................1 600
12135.2db Mercedes jel, műanyag és fém, kopott, d:5,5 és 10 cm .................................................................1 000
12136.Zöld szíves kendő, havasi gyopáros medállal, h: cca 55cm .................................................................1 400
12137.Selyem sál, jelzett, 70x68cm .................................................................................................................2 000
12138.Rózsakvarc gumírozott karkötő, angyalos rózsakvarc medállal (sérült), d: 5,5 cm ..............................2 000
12139.Bizsu gyűrű, porcelán betétes fém, m:59 ..............................................................................................1 400
12140.Színes csont nyaklánc, h: 45 cm ...........................................................................................................4 000
12141.cca. 26 db mini rózsakvarc kő, cca 1cm ...............................................................................................2 400
12142.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h:43cm ..................................................................................................2 000
12143.Régi fém diótörő, rozsdafoltokkal, h: 14 cm ..........................................................................................3 000
12144.Jáde lap sárkány motívummal, 5,5×9,5 cm .........................................................................................16 000
12145.borostyán nyaklánc, 136cm, kopott .......................................................................................................2 600
12146.Jáde karperec, d: 6 cm ........................................................................................................................12 000
12147.Lila bizsu ékszergarnitúra. ....................................................................................................................1 200
12148.Jáde karperec, d: 6 cm ........................................................................................................................12 000
12149.Gumírozott rózsakvarc ásvány karkötő .................................................................................................2 000
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12150.Ezüst színű tenyésztett gyöngysor, h: 90 cm ......................................................................................10 000
12151.Fluorit, 2×1,5 cm ...................................................................................................................................3 000
12152.Rózsakvarc golyó, d: 4 cm ....................................................................................................................3 000
12153.Gránát nyaklánc, h: 60 cm ....................................................................................................................8 000
12154.Szintetikus spinel, 1×0,8 cm .................................................................................................................2 000
12155.Csont nyaklánc, h: 66 cm ......................................................................................................................4 000
12156.Holdkő, h: 1,2 cm ..................................................................................................................................2 000
12157.Opál, h: 1,2 cm ......................................................................................................................................3 000
12158.Gumírozott ásvány karkötő ...................................................................................................................2 000
12159.Holdkő, h: 1,2 cm ..................................................................................................................................2 000
12160.Gumírozott ásvány karkötő ...................................................................................................................2 000
12161.Gumírozott ásvány karkötő ...................................................................................................................2 000
12162.Gumírozott ásvány karkötő ...................................................................................................................2 000
12163.Gumírozott ásvány karkötő ...................................................................................................................2 000
12164.Ametiszt golyó, d: 3,5 cm ......................................................................................................................3 000
12165.Gumírozott ásvány karkötő ...................................................................................................................2 000
12166.Miss Sixty nemesacél gyűrű 3 db gyémánttal, méret: 55 ....................................................................11 000
12167.Gumírozott ásvány karkötő (tigrisszem) ................................................................................................2 000
12168.Akvamarin nyaklánc karkötővel .............................................................................................................8 000
12169.Gumírozott ásvány karkötő ...................................................................................................................2 000
12170.Gumírozott ásvány karkötő ...................................................................................................................2 000
12171.Hugo Boss jelzéssel nyakkendőcsipesz, jó állapotban, h: 5,5 cm ........................................................3 200
12172.3 db műanyag karácsonyfadísz, d: 4 cm ..................................................................................................100
12173.Fém elemekkel, kövekkel díszített műbőr karkötő, jó állapotban, h: 20 cm ..........................................1 200
12174.Ligeti Nándor és Fia Aranyműves és Órás Múzeum krt. 17. ékszertartó doboz, kis kopásnyomokkal,

12×4×2,5 cm .........................................................................................................................................6 000
12175.2db koponya, achát, m:4cm ..................................................................................................................5 000
12176.Filc kislány manó figura kulcstartó, 'Boldog Karácsonyt' felirattal, h: 10 cm. ...........................................100
12177.Mini réz vasaló, apró sérüléssel, m:6,5cm ............................................................................................2 000
12178.Dekoratív irizáló strasszokkal díszített nyaklánc, jó állapotban, h: 42 cm .............................................3 200
12179.Lávakő nyaklánc, fém, mágneses csattal, h:45cm ................................................................................3 000
12180.Nesor elektromos öngyújtó, nem működik, kopott, m: 5,5 cm .................................................................800
12181.Lófejes réz patkó 8x10 cm ....................................................................................................................3 000
12182.Dobókockás nyaklánc, aranyozott fém, jelzett, kopásnyomokkal, h:80cm ...........................................3 000
12183.Asztali ceruzahegyező fém haranggal, m: 7 cm ...................................................................................1 400
12184.Vietnámi gyógybalzsam 5+1 db ............................................................................................................1 400
12185.Csont nyaklánc, kopott, h:66cm ............................................................................................................6 000
12186.Rózsakvarc golyó, d: 4 cm ....................................................................................................................2 000
12187.Rózsakvarc - akvamarin karkötő, h: 17 cm ...........................................................................................2 000
12188."Három majom" figura. Faragott fa. 7 cm ..............................................................................................2 000
12189.10 db préselt különleges függő .............................................................................................................1 000
12190.Indián stílusú fém övcsat, 6×3,5 cm ......................................................................................................5 000
12191.cca 1960 Beatles könyvjelző 18 cm ......................................................................................................1 000
12192.Jáde karperec, d: 6 cm ........................................................................................................................10 000
12193.3 db aranyozott fém "m" betűs + 1 db műanyag nyakkendőcsipesz .....................................................1 200
12194.Indiános övcsat, 9,5×7 cm ..................................................................................................................10 000
12195.Adidas eau de toilette 50ml parfűm, teljes, eredeti dobozában ............................................................3 000
12196.Jáde karperec, d: 6 cm ........................................................................................................................10 000
12197.Többfunkciós bicska, rozsdafoltokkal ....................................................................................................1 400
12198.Bizsu gyöngy karkötő, h: 16 cm ............................................................................................................1 000
12199.Türkiz nyaklánc, h: 45 cm .....................................................................................................................6 000
12200.3 db borostyánnal díszített gyűrű ..........................................................................................................8 000
12201.Kennedy Liberty érméket mintázó gombok, műanyag, vegyes méretben, 30 db .................................2 000
12202.Faragott jáde, dobozban, 4,5×2 cm ......................................................................................................9 000
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12203.Régi francia gyászgombok, közte néhány kopott, sérült, vegyes méretben, kb. 44 db ........................2 000
12204.Akvamarin, nyers, cca. 50ct ..................................................................................................................4 000
12205.Solingen borotva, h: 23 cm ...................................................................................................................2 000
12206.Drezda mini leporelló könyv kitűzővel 3 cm ..........................................................................................2 000
12207.Türkiz nyaklánc, h: 50 cm ...................................................................................................................20 000
12208.Jáde karperec, d: 7 cm ........................................................................................................................12 000
12209.Türkiz, hematit, üveg, stb. elemekből álló nyaklánc, ezüst(Ag) szerelékkel .........................................5 000
12210.SKS Design Studio jelzett vadászjelenetes ón pohár,sérült, m:9cm .....................................................1 000
12211.Rotring toll és töltőceruza tokkal. ..........................................................................................................1 000
12212.Bizsu nyaklánc szív alakú medállal, jó állapotban, h: 84 cm .................................................................1 400
12213.Agancsvégű kés és villa, kés vége csorba, h:15,5 cm és agancs, h: 11 cm .........................................2 800
12214.Fém óralánc, h: 39 cm ..........................................................................................................................3 000
12215.Fém óralánc, h: 98 cm ..........................................................................................................................3 000
12216.Fém óralánc, h: 34 cm ..........................................................................................................................3 000
12217.Retró golyóstoll digitális quartz órával, működik, h: 14,5 cm ................................................................1 200
12218.7 db különféle rózsafüzér ......................................................................................................................3 600
12219.2 db kövekkel kirakott fém collier nyaklánc ...........................................................................................3 000
12221.Muránói mikromozaikos réz karkötő, h: 20 cm ......................................................................................8 000
12222.3 db különféle fém feszület lánccal, 7,5 cm - 10 cm .............................................................................4 000
12223.Fém óralánc, h: 50 cm ..........................................................................................................................3 000
12224.Retró rugós zsebkés, bicska, gyöngyházszín markolattal, a penge némi tisztításra szorul, h: 20,5

cm .........................................................................................................................................................1 600
12225."LADLER GRAZ" feliratos pecsétnyomó fityegővel, fém, d: 23 mm, h: 8 cm ........................................2 000
12226.2 pakli régebbi mini franciakártya, sérült dobozukban, kopott, helyenként sérült lapok ........................1 000
12227.R & J Beck Ltd. London egyszemes madárleső látcső, összecsukható, gravírozott réz tokkal, h:

10,5 cm ...............................................................................................................................................12 000
12228.Régi körző készlet, hiányos ..................................................................................................................1 200
12229.Gyöngy nyaklánc ezüst kapoccsal 46 cm .............................................................................................2 400
12230.Nagyméretű bronz asztali tükör, kopott, tükör sérült benne, kitámasztó megvan, de letörött,

52x33cm ..............................................................................................................................................20 000
12231.Texas 440 acél bicska 15 cm ................................................................................................................3 000
12232.Régi, jelzett bicska, sok funkcióval, tokkal. h:12cm ..............................................................................3 000
12233.Fülhallgató, cserélhető szilikonnal ........................................................................................................1 000
12234.Karneol nyaklánc h:41cm és karlánc h:19cm ........................................................................................2 800
12235.Réz dobozka, relief Hermész fejjel. kopott, jelzés nélkül, 7x6x4,5cm ...................................................5 000
12236.2db bizsu nyaklánc h:72-124cm ............................................................................................................4 000
12237.Hermann jelzett, ezüstözött alpakka dzsemtartó, kopott, 5cm ..............................................................2 000
12238.Négyzet alakú szegecsek, újszerű állapotban ......................................................................................1 000
12239.Vegyes töltő és golyós tollak, h: cca. 14cm ..........................................................................................5 000
12240.NO 215 anyag vastagság mérő, acél, jelzett, bőr tokban, 8,5cm ..........................................................3 000
12241.Katona, fém, kopott, m:9cm ..................................................................................................................3 000
12242.Kürt fúvóka, réz, kopott, m:10 cm .........................................................................................................3 000
12243.3db bicska, kopott, h:6-12cm ................................................................................................................5 000
12244.Női gyöngyházberakásos bicska, jelzett, h:8cm ...................................................................................5 000
12245.Uebe régi, jelzett higanyos láz- hőmérő tokban.h:13cm .......................................................................1 200
12246.Hópehely obszidián nyaklánc, h: 44 cm ................................................................................................3 000
12247.Egyedi, kézzel készült vadászkés, Válik jelzéssel, bőr, szaru. h:24 cm szegecselt bőr tokkal. ..........10 000
12248.Benzines öngyújtó, réz, m:6cm .............................................................................................................2 000
12249.Ezüstözött toll, jelzés nélkül, h:12cm ....................................................................................................3 000
12250.Japán összecsukható színházi távcső, 10x6cm ...................................................................................1 800
12251.Korall nyaklánc és kartlánc, h:20-44cm ................................................................................................8 000
12252.Méretre vágható aranyszínű bizsu lánc, újszerű állapotban, h: 370 cm ...............................................1 000
12253.Mini mozsár, réz, m:5cm .......................................................................................................................5 000
12254.Borostyán nyaklánc kopott, h: 88cm .....................................................................................................3 000
12255.Therm. Normalglas higanyos lázmérő, tokban, h: 12,5 cm ...................................................................1 800
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12256.Hamutál, jelzett ezüstözött alpakka, kopásnyomokkal, d:9cm ..............................................................2 000
12257.Duplasoros többféle gyöngyös nyaklánc, ametiszttel, h:146cm ..........................................................11 000
12258.Vegyes bizsu tétel, gyűrű, medál, nyaklánc ..........................................................................................4 000
12259.Monogrammos pecsétnyomó, fém, 3,5cm ............................................................................................2 000
12260.Réz karperec műanyag berakással. d: 7 cm .........................................................................................2 000
12261.75 éves a Richter Gyógyszergyár emlék kanál, hibátlan, h:12cm ........................................................1 800
12262.Vörös jáspis nyaklánc h: 86 cm .............................................................................................................3 000
12263.Festett csont bross, kopott, 3,5x6cm ....................................................................................................3 000
12264.Repülős réz kitűző, h: 5 cm ...................................................................................................................1 000
12265.Tűzpiros színezett korall nyaklánc, h: 51cm .........................................................................................3 000
12266.Zsírkő tálka, faragott, tigris motívummal, kopott, 10x7cm .....................................................................3 000
12267.Márvány markolatú réz pecsétnyomó, h:11cm .....................................................................................5 000
12268.WMF spárga pucoló és csipesz egyben, original dobozban, jelzett, h:16cm ........................................3 000

Játékok
12269.Magyar kártya, jó állapotban, eredeti dobozában, 32 lap .....................................................................1 000
12270.1 pakli römikártya ..................................................................................................................................1 000
12271.2 pakli francia kártya. ............................................................................................................................1 000
12272.50 db Yu-Gi-Oh kártya, magyar ill. angol nyelvűek ...............................................................................1 200
12273.Budapesti séták, gyermek-kvartett, retró kártyajáték Budapest híres épületeivel, 40 lapos

(hiánytalan), dobozában ........................................................................................................................1 200
12274.23 db Dragon Ball Z kártya, francia nyelvű, eredeti tokjában ................................................................1 200
12275.27 db vegyes kosárlabdás kártya, angol és magyar nyelvű ..................................................................1 200
12276.Igazmondó vető kártya pakli 9 cm .........................................................................................................2 000
12277.Pokemon és kosárlabda kártya .............................................................................................................1 400
12278.Fortuna Girls erotikus francia kártya pakli, 54 lap .................................................................................3 000
12279.Két hiányos pakli erotikus kártya ...........................................................................................................2 000
12280.Világhírű futballsztárok, 30 db-os kártyapakli, eredeti dobozában ........................................................1 000
12281.Játékkártyagyár és Nyomda tarokk kártya, 21 lap ..............................................................................10 000
12282.Schuco Akustico 2002 játékautó doboza, benne leírás ........................................................................1 000
12283.Magyar kártya lovas katonás motívummal ............................................................................................1 200
12284.Papír sakktábla, papír figurákkal, hiányos, pótolt figurákkal, 14×18 cm ...............................................5 500
12285.2 x 50 db YU-Gi-Oh kártya ....................................................................................................................2 000
12286.30 db Yu-Gi-Oh kártya, magyar ill. angol nyelvűek ...............................................................................1 200
12287.2 db Piatnik régi mini römi kártya pakli, az egyikben rajzolt lappal. 7 cm .............................................4 000
12288.2 db lengyel fa játék figura, jelzett, egyik kartondobozban, m: 9 cm .....................................................3 000
12289.Biciklire szerelhető műanyag mobiltelefon-tartó, újszerű állapotban, eredeti dobozában .....................1 000
12290.CKM Axe pókerkártya, 54 lappal + Playing cards (Emu series), 54 lappal ...........................................2 400
12291.Ki Ez? irodalomtörténeti társasjáték, hiányos. ......................................................................................1 200
12292.Csont borítású dominó, fa dobozban, kopásnyomokkal, 19,5×6×5 cm ................................................4 000
12293.cca. 70 db LEGO figura, kopásokkal. ..................................................................................................36 000
12294.Schuco Gamma-Patent kisautó, kulccsal, eredeti dobozában, kopásnyomokkal, h: 15 cm ...............24 000
12295.Sportőrület Simpson családos hűtőmágnes gyűjtőmappa 23 db mágnessel ........................................1 000
12296.Angol gyermekeknek, nyelvoktató játék, 1-2. rész. Eredeti dobozukban, tartozékaikkal (előfordulhat,

hogy hiányos). .......................................................................................................................................2 200
12297.cca 1940 Elektromotor gyerekek számára, fém és bakelit, 8,5x9,5x8 cm ............................................3 800
12298.Vegyes retró játék tétel, hiányosak .......................................................................................................3 000
12299.Cadbury's kirakott puzzle kartonra kasírozva, 52x36cm .......................................................................1 000
12300.Fa játékkészlet, dominó és golyós játék, 17×14×6 cm ..........................................................................2 000
12301.Malachit sakk, szép állapotban, d: 23 cm ...........................................................................................20 000
12302.Piatnik Catan Telepesei - Tengeri utazó kiegészítő, teljes kiegészítő, magyar nyelven, használatlan,

eredeti dobozában, szép állapotban. ....................................................................................................2 400
12303.Hot Wheels Star Wars TIE Fighter űrhajó, bontatlan csomagolásban ..................................................2 400
12304.Anne Geddes babafotót ábrázoló, 1000 db-os puzzle, eredeti dobozában, bontatlan (a fólia sérült) ...1 400
12305.Hong Kong városképet (kikötő) ábrázoló, 1000 db-os puzzle, eredeti dobozában ...............................1 000
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12306.cca 1953 Assembly line vintage amerikai autós társasjáték, eredeti kartondobozában és eredeti
angol nyelvű leírással, kartondoboz sérült, játéktábla kissé kopott, teljességre nem ellenőrzött /
Assembly line, vintage US-American game, in original cardboard box and original English
directions for playing, box damaged ...................................................................................................32 000

Képkeretek
12307.3 db sárga műanyag, asztali, kitámasztós képkeret, bennük, Alfons Maria Mucha (1860-1939),

újságból kivágott nyomatával. 15x10cm ...............................................................................................1 800
12308.Miniatűr tartó képkeret, benne színezett nyomattal, sérült, belső méret: 4,5×3,5 cm, külső: 10,5×9,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
12309.Dekoratív bőrborítású, kitámasztható üvegezett keret, fiatal hölgy portréjával, fotólap. Fotólap

sérült, keret sarkaiban kissé kopott, belső méret: 14x9 cm. .................................................................2 000
12310.Szecessziós üvegezett fém keret, fiatal hölgy portréjával, látható méret: 9x5,5 cm .............................2 400
12311.Dekoratív, kissé sérült fa képkeret nyomattal. 31,5x23 cm ...................................................................2 000
12312.Dekoratív üvegezett képkeret, benne német népviselet nyomata. 31x24cm ........................................1 000
12313.Dekoratív üvegezett fakeret, benne mozdonyok nyomatai. 31x40cm ...................................................1 600
12314.Dekoratív üvegezett fakeret, benne Olasz népviselet nyomat, 30x25cm .............................................1 000
12315.Asztali kitámasztós antik fotókeret, fiatal hölgy fotó, kopott 22,5x16,5cm ............................................1 400
12316.Dekoratív fakeret gobelin csendélettel, kopott, 17x24cm ......................................................................3 400
12317.Aranyszínű fa képkeret, sérüléssel, belső méret: 22,5×30 cm ..............................................................1 400
12318.Üvegezett, dekoratív fakeret, Janne Rorex számozott nyomattal, belső méret: 25,5×20,5 cm ............2 800
12319.10 db régi és modern képkeret, vegyes méretben és állapotban .........................................................1 000
12320.Dekoratív üvegezett fakeret, orientális jelenetet ábrázoló szövött képpel, belső méret: 48×90 cm ......5 000
12321.Dekoratív, asztali, kitámasztós képkeret, kopásokkal, antikolással, 10x15cm, teljes méret:

23,5x18,5cm ..........................................................................................................................................1 000
12322.4 db üvegezett faképkeret, nyomattal, sérülésekkel. 17x12,5 / 18x18 / 14,5x10 / 13,5x9,5 cm ...........2 800
12323.3 db üvegezett képkeret, nyomattal, sérülésekkel. Egyokben pornográf / erotikus nyomat. d: 8cm,

8,5x6,5 és 11,5x8,5 cm .........................................................................................................................2 400
12324.Dekoratív, üvegezett képkeret, benne ET, a földönkívüli reklámújság egy lapjával. Magyarországon

1983. december 22-én mutatták be a mozikban. 35x28cm ..................................................................1 800
12325.2 db dekoratív, üvegezett fakeret, egyik szövetképpel, másik a müncheni Viktualienmarktot

ábrázoló nyomattal. Kisebbik javított. Belső méret: 23x15,5 és 33x24,6 cm ........................................2 000
12326.Dekoratív üvegezett keret, kopott, Maria Callas nyomottal, 33x26cm ..................................................3 000
12327.Dekoratív üvegezett keret, kopott, Maria Callas nyomottal, 29x23cm ..................................................3 000
12328.Dekoratív üvegezett keret, kopott, 65x28cm .........................................................................................2 000
12329.Dekoratív üvegezett keret, kopott, 65x28cm .........................................................................................2 000
12330.Dekoratív üvegezett keret, kopott, 100x28cm .......................................................................................2 000
12331.Dekoratív üvegezett keret, kopott, 44,5x38cm ......................................................................................3 000
12332.Dekoratív üvegezett keret, kopott, 37x54cm .........................................................................................2 000
12333.Dekoratív üvegezett keret, Fellini poszterrel, kopott, 68x68cm .............................................................5 000
12334.Dekoratív üvegezett keret, Dürrer poszterrel, kopott, 84x60cm ............................................................4 000
12335.Dekoratív, kissé sérült fa keret. Mária nyomattal, sérült. Látható méret: 46x32 cm. .............................2 800
12336.Dekoratív, kissé sérült fa keret. Jézus nyomattal, sérült. Látható méret: 46x32 cm. ............................2 800

Muzeális borok, italok
12337.1984 Tokaji Szomorodni, Tolcsva, Tokajhegyaljai Állami Borkombinát, bontatlan palack száraz

fehérbor, 0,5 l. .......................................................................................................................................3 000
12338.Tokaji furmint félédes minőségi fehérbor. Tállya. Bontatlan palack fehérbor. .......................................2 200
12339.2009 Tokaji szamorodni, díszdobozban, megfelelően tárolt, iható. 0,5l ...............................................2 600
12340.2001 Tokaji Aszú 3 puttonyos, díszdobozban, pohárral .......................................................................5 000
12341.1994 Vincze Béla, Egri Cabernet franc 1994 bontatlan palack nemzetközi díjnyertes vörösbor.Jól

tárolt. .....................................................................................................................................................6 000
12342.1994 Vincze Béla, Egri Cabernet franc 1994 bontatlan palack nemzetközi díjnyertes vörösbor.Jól

tárolt. .....................................................................................................................................................6 000
12343.1994 Vincze Béla, Egri Cabernet franc 1994 bontatlan palack nemzetközi díjnyertes vörösbor.Jól

tárolt. .....................................................................................................................................................6 000
12344.1937 Tokaji Aszú 6 puttonyos bontatlan fehérbor, Crown estates Museum collection. Export

palack. 0,5L .........................................................................................................................................40 000
12345.Berentzen ApfelKorn, német almalikőr, 20%, 0,7 l. ...............................................................................1 600



55

12346.6 palack muzeális bor a Somlói borvidékről Mind különféle: Juhfark, furmint, sárfehér, Tornay
Chardonnay, Olaszrizling. .....................................................................................................................2 800

12347.Original Royal Akácmézes pálinka, bontatlan palack, 38%, 0,5 l. ........................................................1 200
12348.1981 Hosszúhegyi Cabernet Sauvignon 1981, muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen

tárolt bontatlan palack vörösbor, kopott, sérült címkével, 0,75l. ...........................................................1 200
12349.1985 Hosszúhegyi Merlot 1985, muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan

palack vörösbor, 0,75l. ..........................................................................................................................1 200
12350.1981 Hosszúhegyi Merlot 1981, muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan

palack vörösbor, 0,75l. ..........................................................................................................................1 200
12351.1994 Vincze Béla Egri Cabernet Franc 1994, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor,

díjnyertes bor, foltos címkével, 13%, kopott, foltos címkével, 0,75l. .....................................................6 000
12352.1995 Bakondi Egri Bikavér, 'Bull's Blood Aged in barrique', szakszerűen tárolt, bontatlan palack

száraz vörösbor, abv: 13%, kopott, foltos címkével, 0,75l. ...................................................................3 000
12353.1996 Tokaji Furmint száraz fehérbor, 0.71, 12%Vol. Szőlő formájú üvegben, fa tartóval. 2 db

pohárral. ................................................................................................................................................4 000
12354.1993 Tokaji Furmint száraz fehérbor, 0,51, 13% Vol. ...........................................................................3 600
12355.Kajszibarack pálinka, eredeti, bontatlan csomagolásában, 0,2 l ...........................................................1 000
12356.Havana Club triple sec kubai likőr, 750 ml, bontatlan üveg ..................................................................1 000
12357.1994 Somlói Olaszrizling, bontatlan palack száraz fehérbor, 0,75 l, sérült viaszpecséttel ...................1 200
12358.2007 Tokaji Furmint focilabda alakú üvegben .......................................................................................1 200
12359.1979 Vinum Tokajense Passum, Tokaji 5 puttonyos aszú, Tolcsva, Tokajhegyaljai Állam

Gazdasági Borkombinát, díszdobozban, sérült borítással, a dobozban üveg dugóval, 0,75 l. ...........19 000
12360.1996 Tokaji Furmint, abv: 11%, bontatlan palack száraz fehérbor, 0,75 l. ...........................................2 400
12361.1994 Vincze Béla Egri Cabernet Franc 1994, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor,

díjnyertes bor, foltos címkével, 13%, 0,75l. ...........................................................................................6 000
12362.2003 Tokaji Sárga Muskotály, Tokajbor-Bene Pincészet, 500 ml .........................................................5 000
12363.1990 Tokaji Aszú, 5 puttonyos, Tolcsva, Tokaj Kereskedőház Rt., abv: 12%, bontatlan palack édes

fehérbor, 0,5 l. .......................................................................................................................................7 000
12364.1999 Vázsonyi Mátraaljai Cuvée Kékfrankos & Blauburger, szakszerűen tárolt, bontatlan palack

száraz vörösbor, palackozás ideje: 2000.10.21. 12,5%, 0,75l. .............................................................3 600
12365.2000 Thummerer Egri Tekenőháti Pinot Noir, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor,

abv: 14,5%, 0,75l. .................................................................................................................................3 600
12366.2005 Gyöngyöspatai Blauburger bontatlan száraz vörösbor, Deák László Gyöngyöspata, 0,75 l,

12%Vol. .................................................................................................................................................2 400
12367.1995 Gere, Villány, Cuvée  (Cabernet Sauvignon, Kékfrankos). Bontatlan palack. 0,75l, 13%Vol ......2 400
12368.1995 Gere, Villány, Cuvée Barrique  (Cabernet Sauvignon, Kékfrankos). Bontatlan palack. 0,75l,

13%Vol ..................................................................................................................................................2 800
12369.1997 Vesztergombi Szekszárdi Kékfrankos, száraz vörösbor, bontatlan palack, szakszerűen

tárolva, 0,75 l, 12,5% Vol. .....................................................................................................................3 000
12370.1997 Bock villányi Villányi kékfrankos, 13%Vol. 0.75 l. Szakszerűen tárolt. .........................................2 600
12371.2000 Dúzsi Tamás, Szegszárdi Kadarka. Bontatlan palack. 0,75l, 12%Vol .........................................2 000
12372.1995 Villányi Borászat Rt., Villány, Cabernet Franc. Bontatlan palack. 0,5l, 12%Vol ...........................2 000
12373.1995 Gere&Weninger, Villány, Cuvée Phoenix. Bontatlan palack. 0,75l, 13%Vol ................................2 800
12374.1997 Szent Gaál Kastély Szekszárdi Cabernet Franc Barrique Oak Aged Millennium Reserve,

szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, díjnyertes bor, abv: 13%, 0,75l. .......................5 000

Parafilatélia
12375.100 éves a MÁV levélzáró blokk ...........................................................................................................1 000
12376.Eszperantó 10 különböző levélzárót tartalmazó összefüggés ..............................................................1 000
12377.1943 Első magyar gyapjúmosó és finomposztógyár, 4 klf díszes dombornyomott levélzáró ...............6 000
12378.Ausztria 2013 FIS Alpesi sí Világbajnokság 8 db öntapadós levélzáró ív .............................................1 600
12379.1999-2004. 6 db KLF Vasút motívum levélzáró ....................................................................................1 800
12380.2009-2011. 6 db KLF vasút motívum levélzáró - Jubiláló mozdonyok ..................................................1 800
12381.2014 Dr. Mikó Endre honvéd gyógyszerész 2-2 db ívsarki fogazott-vágott levélzáró ...........................1 600
12382.1950. 30 éves a MABÉOSZ Szombathely ívszéli levélzáró sor ............................................................1 000
12383.Gyermekposta bélyegek és "KISPOSTA" bélyegzések lapokon, szelvénydarabokon stb. ...................1 000
12384.1942 Pannóniai Bélyeg Egyesület levélzáró futott levelezőlapon .........................................................6 000
12385.Dánia 1954 Karácsony 20-as levélzáró ívdarab ...................................................................................1 000
12386.1902 Pozsony II. Mezőgazdasági Országos Kiállítás levélzáró 50 Franc felülbélyegzéssel,

hátoldalán a Selmecbányai líceum jelmondatának bélyegzésével .......................................................1 000
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12387.Levélzáró négyestömb "Hazádnak" ......................................................................................................1 000
12388.Dánia 1957 Karácsony levélzáró négyestömb (1 értéken gumihiba / gum disturbance) ......................1 000
12389.26 db eszperantó levélzáró ...................................................................................................................1 000
12390.1962 Nemzetközi autóverseny Ferihegyi repülőtér levélzáró ívszéli ötöscsík ......................................1 000
12391.Okmánybélyeges + díjjegyes kivágások, ragjegyek zacskókban, kis cipős dobozban .........................1 000
12392.Irányítószámos ragjegyek gyűjteménye, közel 1.000 különféle ragjegy 8 lapos, közepes berakóban .1 000
12393.1942 Honvéd Karácsony levélzáró sor .................................................................................................1 000
12394.Dánia 1978 Újév 24 + 25 darabos levélzáró ívtöredék .........................................................................1 000
12395.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12396.1941 Gamma Rt. levélzáró blokk ..........................................................................................................1 000
12397.Deutsches Reich 1920 18 db levélzáró az I. világháborúban elveszített területekről ...........................1 000
12398.1921-2010. 20 db KLF régi és modern levélzáró ..................................................................................1 000
12399.1938. Szent István év III. Országos Bélyegkiállítás ívszéli levélzáró sor (5 színárnyalat) ....................1 600
12400.1942 Honvédkarácsony levélzárók emléklapon (korábban hajtva / folded) ..........................................1 000
12401.Dánia A jobb hallásért 25-ös levélzáró ív ..............................................................................................1 000
12402.Dánia 1948 Karácsony 24-es levélzáró ívdarab ...................................................................................1 000
12403.1922 Bélyeggyűjtők hete 8 db levélzáró .............................................................................................10 000
12404.1934 Jubilehe 16 db levélzáró ............................................................................................................14 000

Okmánybélyegek
12405.1926 2 db okmánybélyeg perfin lyukasztással. .....................................................................................4 000
12406.1891. 15 db klf régi okmánybélyeg .......................................................................................................1 400
12407.1903. 14 db klf régi okmánybélyeg .......................................................................................................1 200
12408.1858. 9 db osztrák okmánybélyeg Magyarországon felhasználva ........................................................2 000
12409.Zenta 4 db városi bélyeg a 20-as évekből ............................................................................................1 000
12410.1916 Székesfehérvár 5K 4-es csík, középen fogazatlan ......................................................................1 000
12411.50 különféle magyar okmánybélyeg ......................................................................................................1 000
12412.33 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12413.36 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12414.34 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12415.Kb 200 db okmánybélyeg ömlesztve, átnézetlen ..................................................................................6 500
12416.1914-1920. 31 db klf régi okmánybélyeg ..............................................................................................1 800
12417.Kb 600 db vegyes okmánybélyeg ömlesztve tasakban ......................................................................12 000
12418.Kb 600 db vegyes okmánybélyeg ömlesztve tasakban ......................................................................12 000
12419.Német jövedelemadó bélyegek nagyrészt ívdarabokban, ömlesztve ...................................................1 200
12420.2 x 15kr, 30kr, 45kr Magyarországon használt osztrák illetékbélyegek teljes dokumentumon .............6 000
12421.1925 Kolozsvár 10 db illetékbélyeg (teljes sor) .....................................................................................1 000
12422.Románia 1919 Sibiu (Nagyszeben) 5L helyi illetékbélyeg kisív ............................................................1 000
12423.Székesfehérvári lakáshivatali illetékbélyegek MPIK 2a-7 négyestömbökben, 2 tömbben 2-2

egymással szembeforduló vízszintes pár, a többiben 2-2 egymással szembeforduló függőleges
pár, 3 stecklapon (MPIK 1.252.000+++) ...........................................................................................100 000

12424.Több száz darab magyar okmánybélyeg, forgalmi adóbélyeg, számla illetékbélyeg stb.
cserefüzetben ......................................................................................................................................10 000

12425.1868-1924. 94 db klf régi okmánybélyeg ..............................................................................................2 000
12426.33 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 000

Okmányok
12427.1833 Vándorkönyv Újvidék szabólegény részére .................................................................................6 000
12428.1836 Kiskunszabadszállás város hirdetménye a piacon való helypénz szedés árendába adásáról

Két beírt oldal. A városi elöljárók aláírásával és a város címeres pecsétjével. .....................................8 000
12429.1839 Fuvarlevél Temesvárról Pestre küldött árukról .............................................................................3 000
12430.1840 Fuvarlevél Altorsováról Pestre küldött árukról ..............................................................................3 000
12431.cca 1840 4 db szerződés, bírósági irat: Sajka, Doborgaz, Brecsa ........................................................4 000
12432.1840-1844 Vegyes számla tétel, 3 db:  1844 Wien, Dampfschiffarts-Gesellschaft (DDSG) fejléces

számlája;  1844 Pest, I. W. Fichtner fejléces számlája, élelmiszer számla (?), rajta kávé, naranccsal
is;  1840 Alba (Fehérvár?/Gyulafehérvár?) fejléces számla Pestre, .....................................................2 000

12433.1843 Leopoli (Lviv) államtudományi bizonyítvány szignettákkal ...........................................................1 200
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12434.1846 Zimony-Pest DDSG fuvarlevél / DDSG bill of freight. ..................................................................5 000
12435.1848 A hegykői gróf Széchenyi István uradalom által a Sóhivatal részére kifizetett sóadó kifizetési

igazolása (sófizetési jegy), jó állapotban ...............................................................................................4 000
12436.1849 Hiteles bizonyító okirat, "Péczel" viaszpecséttel ..........................................................................4 000
12437.1851 Passierschein - utazási igazolvány ügyvéd Pécsre utazásához ..................................................3 000
12438.cca 1851-1867 3 db régi feladószelvény, közte egy fejlécessel, rajta gőzhajó illusztrációval. .............2 000
12439.1856 DDSG hajóraklevél Essegről Pestre küldött árukról .....................................................................3 000
12440.1863 Korosecz (Károlyfa, ma: Korovci, SL), Zigler Mihály községi elöljáró német nyelvű igazolása

egy szombathelyi hirdetmény kézhezvételéről, a község szignettájával /   1863 Korovci, certificate
issued by the village prefect about receiving an announcement from Szombathely, written in
German .................................................................................................................................................3 000

12441.1861 Újvörösvágás/Redlschlag (ma: Borostyánkő/Bernstein része, Burgenland), német nyelvű
szegénységi bizonyítvány helyi lakos részére, a falusi bíró és két esküdt aláírásával, a település
viaszpecsétjével /  1861 Redlschlag (nowadays part of Bernstein, AU), certificate of poverty issued
for a local, in German with the signatures of the village judge and two jurors and the village seal ....10 000

12442.1868/69 Budai főreáltanoda által kiállított bizonyítvány, 15 kr okmánybélyeggel .................................1 400
12443.cca 1870-1910 Dr. Kuncz Jenő (1844-1926) ügyvéd, jogfilozófus, szociológus, közgazdász

felesége, családjához, az Angerer és Fabricius családhoz tartozó anyakönyvi kivonatok.
Szakadásokkal. .....................................................................................................................................1 600

12444.1871 Szombathely, Vas vármegye pénztárnokának levele Tóth Antal kiscelli (ma: Celldömölk) járási
szolgabírónak az útkaparók járandósága és a cselédkönyvek megküldése ügyében, rányomott
viaszpecsét nyomával ...........................................................................................................................5 000

12445.1872 Eger, ifj. Sir Antal kereskedelmi műkertészként és szőlész által kertész segéd részére kiállított
munkáltatói igazolás, 15 kr. okmánybélyeggel és rajta bélyegzéssel, ifj. Sir Antal saját kezű
aláírásával .............................................................................................................................................1 000

12446.1872-1943 Baja, Vasvár, Körmend, 3 db fejléces gyógyszertári és szeszgyári számla (Czigler
József, Bertalanffy Viktor, Sonnevend Gyula) .......................................................................................1 400

12447.1874-1899 Szombathely, 10 db fejléces számla (Ecker Jakab, Deutsch Simon, Hodossy Lajos, stb.)
okmánybélyegekkel ...............................................................................................................................2 000

12448.1879 Bécs, Gebrüder Israel Wien & Dresden malomkőgyár díszes, fejléces számlája, kitöltve, 5 kr
okmánybélyeggel ..................................................................................................................................2 000

12449.cca 1880 A Gyulai Lakatos Iparosok társulatának alapszabályai 8p. illetékbélyeggel ..........................4 000
12450.1880 Verőcei községi bizonyítvány váci püspöki uradalmi vadász részére, 50 kr. okmánybélyeggel. .2 000
12451.1883 Díszes erdőőri szakvizsga bizonyítvány 50 kr. okmánybélyeggel, aláírásokkal,

szárazpecséttel, hajott. .........................................................................................................................2 000
12452.1891 Nezsideri adóhivatal felállítása tárgyában kelt előterjesztés ........................................................1 000
12453.1892 Högyész működési bizonyítvány, tanító részére ..........................................................................1 000
12454.cca 1892-1991 10 db vegyes igazolvány, okmány (iskolai értesítő, leckekönyv, Polgári Védelem

igazolvány, stb.) ....................................................................................................................................1 000
12455.1894 Öcsöd, a körös-tisza-marosi ármentesítő társulat kirovási könyve özv. Daru Józsefné részére,

két oldalon bejegyzésekkel, helyenként kissé foltos, középen hajtott ...................................................1 000
12456.1895 Temesvár, német nyelvű bizonyítvány, töredékes viaszpecséttel, 50 kr okmánybélyeggel,

üvegezett keretben ................................................................................................................................1 400
12457.1895 Moson vármegyei körjegyzők kérelme díjazás tárgyában ...........................................................1 000
12458.1895 Értesítés a Moson vármegyei Lipót település postahivatalának megszüntetéséről .....................1 000
12459.1898 Kálló, Váci Püspöki Uradalomi Erdőkerület gépelt rendelete erdőőrök részére, erdőmesteri és

erdőőri aláírásokkal. ..............................................................................................................................1 000
12460.1900 Ipolyság, Szauer Izidor gőzfűrész telepének fejléces levélpapírja ...............................................2 000
12461.1902 Pozsony, II. Mezőgazdasági Országos Kiállítás állandó bemeneti jegy ......................................7 000
12462.1902 Pozsony II. Mezőgazdasági Országos Kiállítás levélzáró 50 Franc felülbélyegzéssel,

kartonon, hátoldalán a Selmecbányai líceum jelmondatának bélyegzésével Jegyként használták. .....1 000
12463.1903 Hegedűs János kéménytisztító számlája illetékbélyeggel ...........................................................1 800
12464.1903 Szirák, iparigazolvány kállói asztalos részére, hajtott. .................................................................1 000
12465.1904 Lippa, házassági anyakönyvi kivonat, 1K okmánybélyeggel, üvegezett keretben .......................2 800
12466.1905 Bp. IV. Kígyó tér, Zwieback Lajos és Testvére Nőiruha Kereskedők fejléces számlája ..............1 600
12467.1905 Bruck an der Leitha, Erste Kapselschützenverein által kiállított elismerő oklevél, restaurált .......8 000
12468.1907-1931 7 db számla Kézdi Kovács László festőművész részére ....................................................2 000
12469.1909 Lippa, halálozási évfordulón tartandó mise díjának befizetéséről szóló egyházi elismervény,

német nyelven, üvegezett keretben ......................................................................................................1 400
12470.1909 Ipolyság, Heffter Richárd vaskereskedésének fejléces számlája a Hercegprímási Uradalom

kemencei kerületének, okmánybélyeggel .............................................................................................2 600
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12471.1910 Paks, Spitzer Testvérek fűszer, liszt stb. kereskedésének fejléces számlája illetékbélyeggel ....4 000
12472.cca 1910 Török Pezsgőgyár fejléces levélpapír, számlaként megíratlan, de ceruzás számolás

nyomaival ..............................................................................................................................................2 000
12473.cca 1910 Rákosszentmihály, Bp., Elblinger János cipész és Fekete Ferenc Jenő Fémbetűk

készítője kitöltetlen fejléces számlák, 7 db ...........................................................................................1 600
12474.cca 1910-30 össz. 6 db M. Kir. Államvasutak fényképes személyi igazolvány, különböző személyek

részére, kopott, részben sérült ..............................................................................................................1 000
12475.1911 Ipolyság, fejléces számla Dombó Károly vas- és fűszerkereskedéséből .....................................2 000
12476.cca 1912 Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) nagybányai, majd szentendrei festőművész húgának,

Apáti Abkarovics Rózsika Magyar Kir. Államvasutak személyazonossági igazolójegye és
konfirmációs portréja, vintage keményhátú fotó Locker István Munkács és Beregszász műterméből,
16x8,5 cm ..............................................................................................................................................1 800

12477.1912 Ipolyság, Lamy Károly gőzmalom fejléces számlája ....................................................................2 000
12478.1912 Gyoma, Kner Izidor fejléces számlája, okmánybélyeggel ............................................................4 800
12479.1912-1943 50 db régi magyar kézzel írt levél, borítékokkal, levelezések. ............................................1 000
12480.1915 Pozsony, Fornheim J. és Fia Szőnyegház fejléces levélpapírjára írt levél, borítékkal .................7 000
12481.1916 Bp., Polgári fiúiskola bizonyítvány ................................................................................................1 000
12482.1917 Vadászati jegy, vadászjegy Sigray István építész mérnöknek .....................................................4 000
12483.cca 1917-1931 3 db fényképes igazolvány (személyazonossági, BKVT, MÁV), BKVT hiányos ..........1 800
12484.1918 Esztergom, Kulich Károly esztergomi kalapos mester számlajegyzéke, hajtott, jó állapotban ....2 200
12485.1918 Hódmezővásárhely, József Gőzhengermalma fejléces levélpapírjára írt levél ............................1 600
12486.1918-1920 Moson vármegye című hivatalos lap megjelenésével kapcsolatos hivatalos iratok ............1 000
12487.cca 1920-1930 Függelék gépjárművezetői igazolványhoz, névvel és sorszámmal, kitöltetlen,

"Budapesti M. Kir. Államrendőrség" szárazpecséttel, kissé sérült, foltos .............................................1 600
12488.cca 1920-1940 Régi mozi, vasút és vonatjegyek ..................................................................................1 200
12489.1921 Bp., a Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél, osztrák vízummal ...............................3 000
12490.1921 Magyarországi Munkások Gyermekbarát Egyesülete tagsági igazolvány tagsági bélyegekkel.

Sérült. ....................................................................................................................................................2 000
12491.1922 Gyöngyös, Helvécia Szőlőtermelő és Értékesítő Részvénytársaság fejléces levélpapírjára írt

munkáltatói bizonyítvány ..........................................................................................................................800
12492.1923 Nagy méretű litografált tanulólevél elektrotechnikus részére. 65x48 cm .....................................1 000
12493.1923 Bp., a Pesti Victoria Gőzmalom fejléces számlája, középen hajtott .............................................1 000
12494.cca 1925 Budapesti Labdarúgók Alszövetsége által kiállított fényképes igazolvány Hatos István

részére + 2 db fotólapja ........................................................................................................................1 000
12495.1925 Vonatkisérők országos otthona tagsági jegy. ...............................................................................1 800
12496.1925-1942 Vegyes fejléces számla tétel (Hajba László szabó, Községi Temetkezési Intézet, Liberté

Hirdetővállalat, stb.), 10 db ...................................................................................................................1 200
12497.1925-1926 Román orvosi receptkönyv .................................................................................................1 000
12498.1926 Bp., Budapest-Főváros I. Ker. Elöljárósága által kiállított igazolványi lap, hajtott ........................1 000
12499.1926 Bírósági beadvány 26 db inflációs törvénykezési illetékbélyeggel ...............................................6 000
12500.1928 Szegedi Villamosvasút villamosvezetőjének igazolványai + fotó .................................................7 000
12501.1929 Magyar Evezős Szövetség Bodonyi Ferenc igazolványa ............................................................1 000
12502.cca 1930 Mauthner Ödön Magtermelő és Magkereskedelmi Rt. fejléces számlája, ceruzával

kitöltve, hajtva, néhány kis folttal ...........................................................................................................1 000
12503.cca 1930 2 db MÁV utazási igazolvány ................................................................................................1 000
12504.1930-1931 Azonos névre szóló 5 db Népszava előfizetést igazoló szelvény, címváltozással .............1 400
12505.1931 Makkfalva, házassági levél, helyi segélybélyeggel, hiteles fordítással ........................................1 000
12506.1932 Bp., Kovacsevits Ferenc névre szóló 3 db okmány: Állampolgársági bizonyítvány + hiteles

másolat, Illetőségi bizonyítvány, pecséttel, okmánybélyegekkel, kisebb sérüléssel .............................1 000
12507.1936 Hódmezővásárhely, Magyar Vöröskereszt Egylet által kiállított lég- és gázvédelmi mentésügyi

bizonyítvány ..........................................................................................................................................2 000
12508.1936 Ankara a Magyar Királyi Követség levele Budapestre .................................................................2 000
12509.1937 Születési anyakönyvi kivonat illetékbélyegekkel ..........................................................................1 000
12510.1937 Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél főkertész számára / Hungarian passport .......2 200
12511.1937 Bp., Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél / Hungarian passport ..............................4 000
12512.1937 Bp., Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél / Hungarian passport ..............................4 000
12513.1938 Magyar Képzőművészek Országos Szövetsége által Apáti Abkarovics Béla (1888-1957)

festőművész részére kiállított értesítés, mely szerint segélyezhető művészek nyilvántartásába
felvették. Szentgyörgyvári Gyenes Lajos (1890-1971) elnök autográf aláírásával, fejléces papíron,
sérült, foltos, 16,5x21 cm ......................................................................................................................2 000
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12514.1939 Bp., 2 db hölgy részére kiállított fényképes gépjárművezetői igazolvány ....................................1 600
12515.1939 Nemzetiségi bizonyítvány helyi illetékbélyeggel ..........................................................................1 000
12516.1939 Singer varrógép leírása, számlája, boríték, stb., 5 db ..................................................................1 600
12517.cca 1939-1945 Mór Béla budapesti bőrkereskedő igazoló okmányai, 7 db (származási igazolvány

és táblázat, erkölcsi bizonyítvány, stb.), pecsétekkel, okmánybélyegekkel ..........................................1 200
12518.1935-1944 Deutsche Arbeitsfront (Német Munkafront) tagsági könyv, számos bélyeggel, kissé

sérült, foltos, a borító elvált a kötéstől ...................................................................................................1 200
12519.cca 1940 Hódmezővásárhely, Hegedűs László Kötszövő-Üzeme fejléces levélpapír ..........................1 000
12520.1940 Mérnöki oklevél. hajtva .................................................................................................................2 000
12521.1940 Bp., "Magyar Hódolat" Pesti Vigadói Ünnepélyének Rendezőbizottságának Horthy Miklós

tiszteletére rendezett ünnepségnek meghívója .....................................................................................1 000
12522.1940-1944 Vegyes 3 db betéti könyv, 3 db: Budapest Székesfővárosi Községi Takarékpénztár Rt.,

Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület, Magyar-Hollandi Bank, bennük néhány bejegyzéssel. ..2 000
12523.1941 Barátoshy Pál m. kir. főügyész aláírt kinevező levele ..................................................................1 200
12524.1942 Téglajegy a Darányi Kálmán Diákház javára ...............................................................................1 000
12525.~1942. M. Kir. Postatakarékpénztár csekk-könyve, a Tóth Henrik furnir enyvezett lemez

asztaloskellékek és bútorlerakat bélyegzésével, kitöltetlen ..................................................................3 000
12526.1943 M. Kir. Operaház Wagner-bérlet, támlásszék ..............................................................................1 000
12527.1943 Hódmezővásárhely, árvaszéki jegyzőkönyv, 3 db, illetékbélyeggel .............................................5 000
12528.1943 Balatonfüred, Erzsébet szanatórium fejléces számlája + nyugtája, 5+5 f okmánybélyeggel,

hajtva, kis foltokkal ................................................................................................................................1 000
12529.1943 Suhajda Csokoládékülönlegességek és Teasütemény Gyár fejléces levélpapírjára írt levél ......1 200
12530.1943 Miskolc, Borsod-Miskolczi Hitelbank 2 db "intern" levelezés .......................................................1 000
12531.1944 Bp., M. kir. Belügyminisztérium XXII. (menekültügyi) osztálya Központi Kirendeltség által

kiállított igazolvány ................................................................................................................................1 000
12532.1944 Mentesítés bevonulási kötelezettség alól .....................................................................................3 400
12533.1945 Szövetséges igazolvány magyar hajógépész részére .................................................................2 000
12534.cca 1945 Állami cukorjegy hódmezővásárhelyi pecséttel .....................................................................1 400
12535.1945 Hódmezővásárhely, "Vásárhelyi javaslat a magyarországi református egyház

újjászervezésére", 8p ............................................................................................................................2 600
12536.1945 Hódmezővásárhely, Galyas Károly Elektrotechnikai Gyár fejléces levélpapírjára írt levél

illetékbélyegekkel ..................................................................................................................................1 600
12537.1945 Bp., Háború alatt kifosztott lakás miatti feljelentés .......................................................................2 200
12538.1945 Igazolvány iskola igazgató részére, hogy az orosz katonai megszállás alatt szabadon

mozoghat, Újpesti M. Kir. Áll. Könyves Kálmán Gimnázium és Újpest Megyei Város pecséteivel, a
polgármester aláírásával, 1945. jan. 16. ...............................................................................................1 000

12539.1945-1947 Élelmiszer- és pótjegyek (főzőliszt, kenyérjegy, stb.) .........................................................1 400
12540.1946 Vasúti menetjegy a pengő hiperinflációjának időszakából ...........................................................2 000
12541.1946 Keresztury Dezső (1904-1996) vallás- és közoktatásügyi miniszter aláírása egy elbocsátási

határozaton gimnáziumi iskolaigazgató részére, fejléces papíron. .......................................................2 000
12542.1946 Ferencvárosi Ház- és Házmtömbmegbízottak Testülete igazolvány ...........................................1 000
12543.1946 Birtoklevél a földosztásról Nagy Imre miniszer nyomtatott aláírásával ........................................3 000
12544.1948 Bp., Független Kisgazda-, Földmunkás és Polgári Párt tagsági igazolvány, tagdíjbélyegekkel ..1 200
12545.1949 Hódmezővásárhely, halotti anyakönyvi kivonat anyakönyvi illetékbélyeggel vízjeles papíron .....3 000
12546.cca 1950 "Magyar közalkalmazott! Rákosi Mátyás megígérte..." szórólap ...........................................3 000
12547.1950 Bélyegbarátok betétkönyve, Légrádi Dezső aláírásával, borító belső fele sérült .........................2 000
12548.1950 Fényképes házmegbízotti igazolvány és a személyhez kapcsolódó igazolványok .....................3 000
12549.cca 1950 Ablaktörés MÁV birság szelvény minta .................................................................................1 000
12550.cca 1950-1960 Kitöltetlen bányász oklevél ...........................................................................................1 200
12551.1951 Budapesti Bútorlapgyártó Vállalat fényképes igazolványa ...........................................................1 000
12552.1952 Fényképes sportminősítési igazolvány (tenisz) ............................................................................1 000
12553.1952 Magyar Képzőművészek és Iparművészek Szövetsége által Apáti Abkarovics Béla

(1888-1957) szentendrei festőművész részére kiállított igazolvány, mely szerint a kollektív
műtermet látogatja. Beron Gyula (1885-1971), a műterem vezetőjének autográf aláírásával, fejléces
papíron, sérült, 14x20 cm ......................................................................................................................1 800

12554.1953 Vidovszky Béla (1883-1973) festőművész tájképpályázaton I. díjat nyert festményéről szóló
értesítés a Képzőművészeti Alaptól ......................................................................................................3 000

12555.1955 MÁV dolgozók alkalmaztatási igazolványa (Gödöllő-Kerepesi út) ...............................................1 000
12556.1955-1974 Bónis Ferenc (1932-2019) zenetörténész, egyetemi tanár fém tokos villamosbérlete és

Magyar Autóklub tagsági kártyája .........................................................................................................1 000
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12557.1957 Kossuth-címeres munkakönyv és egyéb igazolványok ................................................................1 000
12558.1957 Bp., Fényképes edzői igazolvány (atlétika) ..................................................................................1 000
12559.1957 Népművelési Minisztérium által kiállított keskenyfilmű moziüzemvezetői és gépkezelői

működési engedély, fényképes igazolvány, pecséttel, illetékbélyegekkel ............................................2 000
12560.1957 Közgazdász oklevél és leckekönyv ..............................................................................................1 200
12561.1959 Fényképész mesterlevél üvegezett keretben 30x44 cm ..............................................................4 000
12562.1959-1960 Belgrádi Nagykövetség igazolása 1956-os tevékenységről + 2 db irat ...............................6 000
12563.1960 Bp., Pedagógusok Állami Ideológiai Oktatása tanulmányi könyv Kovács József Kossuth-díjas

tanár aláírásával ....................................................................................................................................1 000
12564.1963 Bp., Magyar Népköztársaság által kiállított útlevél osztrák vízummal, okmánybélyegekkel a

végén / Hungarian passport ..................................................................................................................2 400
12565.1964 Iparitanuló munkakönyv ...............................................................................................................1 000
12566.1972 Felszolgáló oklevél a Pest-Buda egyesítésének 100. évfordulója alkalmából rendezett

versenyen "Kiváló Ifju Szakmunkás" c. elnyeréséért, hajtott, 33x47 cm ...............................................2 000
12567.1972 Apaság elismerése tárgyában kelt ügyvédi kereset + gondnoksági díj ........................................1 000
12568.1973 Magyar Népköztársaság által kiállított fényképes útlevél több kanadai és amerikai vízummal ...2 000
12569.1976 Montreal, 3 db belépőjegy az olimpiai játékokra ..........................................................................4 000
12570.1979 Fényképes sportlövész versenybírói, játékvezetői igazolvány .....................................................1 000
12571.1984 Bp., Magyar Honvédelmi Szövetség által kiállított munkatársi igazolvány ...................................1 000
12572.1987 Miskolc-Diósgyőr, DVTK Stadion, Rockfesztivál belépőjegy, kis sarokhiánnyal ..........................1 200
12573.1989 Bp., BM fényképes nyugdíjas igazolvány .....................................................................................2 000
12574.1989 Taxivezetői tanfolyam igazolványa + jogosítvány ........................................................................1 000
12575.1991 Német szakos tanári oklevél és leckekönyv .................................................................................1 000
12576.1992 Guns N' Roses koncertjegy, Bp., Népstadion, hajtásnyomokkal, kissé sérült .............................1 000
12577.2001 Magyar Köztársaság által kiállított fényképes útlevél amerikai vízummal / Hungarian passport .1 000
12578.Csajbók Terézia (1927-) magyar énekművész, érdemes művész 3 db igazolványa ............................1 000
12579.Almásy László: Szudánban vadásztam. dr. Krizsán László Afrika-kutató előszavával és

dedikációjával. Bp., 1994. Terraprint. Kiadói papírkötésben .................................................................3 000
12580.Arkagyij Rajkin színművész fényképe hátoldalán aláírásával, Bojár Sándor pecséttel jelzett fotója

12x18 cm ...............................................................................................................................................3 000
12581.9 db vegyes igazolvány egy személy részére kiállítva (Magyar Dolgozók Pártja, MÁV, stb.) ..............1 200
12582.Budapesti Honvéd SE. közreműködő jegy 3 db ....................................................................................2 000
12583.Vegyes BKV-jegy tétel, 44 db ...............................................................................................................2 000
12584.Régi útlevél, fejléces számla, néhány egyéb papírrégiség ...................................................................3 000
12585.Kisebb doboznyi, több tucat igazolvány, útlevél ....................................................................................1 200

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12586.Sopron vármegye története Zsigmond uralkodásának első felében, 1382-1411, szakvizsgálati

házidolgozat, írta: Hajdú István Lukács bencés tanárjelölt, Pannonhalma. Kézirat, 182 p. Sérült
füzetben, részben egérrágta lapokkal. ..................................................................................................2 000

12587.1697 Levél Paar Károly Józsefnek, az osztrák örökös tartományok főpostamesterének Franz
Martin von Clar budai postamestertől. Clar a levélben Paar közbenjárását kéri a közte és a budai
püspök közötti házvásárlási vita elintézésében. Nyolc német nyelven beírt oldal. / 1697 Letter from
the postmaster of Buda Franz Martin von Clar to duke Carl Joseph von Paar with a reqest for
intervention of Paar in a debated house-contract between Clar and the bishop of Buda. 8 pages in
German. Nagyra ..................................................................................................................................50 000

12588.1836 Méhes Sámuel (1785-1852) kolozsvári tanár, nyomda- és laptulajdonos, író, szerkesztő,
bölcseleti doktornak írt hivatalos levél latin nyelven, papírfelzetes udvari viaszpecséttel .....................5 000

12589.1864 Gyöngyös, jövendöléseket tartalmazó kézírásos füzet ................................................................3 000
12590.cca 1880-1900 Természettani jegyzetfüzet, kézzel írt oldalakkal, szövegközti rajzokkal. Kopott

félvászon-kötésben, kissé foltos lapokkal, 141 p. .................................................................................3 000
12591.1888 giczi, acsa- és ablancskürthi Ghyczy Kálmán (1808-1888) konzervatív, főrendiházi politikus,

egykori pénzügyminiszter (1874-1875) halálozási értesítője, szakadt, hajtott. .....................................3 000
12592.1889 Esterházy Miklós (1869-1920) autográf levele Strassburgi jogi tanulmányi helyszínéről

ismeretlennek, benne üdvözletét küldve Széchenyi Miklósnak. 4 beírt oldal ........................................8 000
12593.1893 Vikár Béla (1859-1943) etnográfus, műfordító, eszperantista autográf levele .............................1 000
12594.1898-1916 özv. Wlassich Antalné Berzseny Máriának, id Wlassics Gyula (1852-1937) politikus,

vallás- és közoktatásügyi miniszter (1895-1903) édesanyjának írt 2 db képeslap, az egyik
rokonoktól. Kálmán és Attila aláírással, valamint 1898 id. Wlassics Gyula saját kézzel írt levele
édesanyja részére (Marie von Wlassics), saját kezű aláírásával. + 6 db egyéb családi levél ............10 000
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12595.1905 Bp., Graenzenstein Béla (1847-1913) országgyűlési képviselő, bánya- és kohómérnök,
valóságos belső titkos tanácsos, államtitkárnak tíz évi államtitkári működése alkalmából
adományozott album, benne a pénzügyminisztérium tisztikarának aláírásával (Báró Andreánszky
István, Wenzel Gusztáv, dr. Exner Kornél, báró Perényi Péter, Gerlóczy Gyula, stb.), kézzel írt és
illusztrált album, dombornyomott bőr kötésben, aranyozott lapszélek, kötésen sérülésekkel,
egyébként jó állapotban ....................................................................................................................110 000

12596.cca 1910 2 Heller Bernátnak szóló levelezőlap egyik Frankel szegedi rabbitól másik Hornyánszky
Viktortól .................................................................................................................................................4 000

12597.cca 1910 Hódmezővásárhelyi ref. főgimnázium iskolai füzete, Posztós Sándor könyv- és
papírkereskedő .....................................................................................................................................1 800

12598.cca 1910 Régi, német nyelvű, kézzel írt receptfüzet, sérült egészvászon-kötésben ............................2 000
12599.cca 1910 14 darab W, Bacher professzornak szóló levelezőlap ...........................................................3 000
12600.1913 Lakner Artúr (1893-1944) író, dramaturg, színházigazgató (Lakner bácsi) Vihar a Balatonon

című kézzel írt verse szecessziós díszítéssel .......................................................................................8 000
12601.cca 1914 Justh Gyula (1850-1917) politikus saját kezű sorai, Abbáziából haza feleségének egy őt is

ábrázoló fotólapon, foltos, elmosódott írással, 9x14 cm .......................................................................3 000
12602.cca 1915 Kocsis Imre (?-?): Korinthusi oszloprend és pillérek, 2 db rajz. Tus. papír, jelzett, kissé

sérült, lyukasztott, kissé foltos, 79x58 és 56x82 cm .............................................................................1 600
12603.cca 1919 Régi, kézzel írt versgyűjtemény (katona versek), sok beírással, sérült félvászon-kötésben,

néhány kijáró lappal ..............................................................................................................................2 000
12604.cca 1922 Nyáregyházi Nyáry család emlékkönyve, grófi, bárói bejegyzésekkel ..................................8 000
12605.cca 1926 2 db Heller Bernátnak írt levél ...............................................................................................2 000
12606.1929 Friedrich Voelcker (1872-1955) sebész orvos saját kézzel írt képeslapja Szörényi Erzsébet

(1904-1987) geológusnak borítékkal / Autograph letter of Friedrich Voelcker doctor, chirurg to a
Hungarian scientist ................................................................................................................................2 000

12607.1929 Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) festőművész részére kiállított levél, mely szerint a
Képzőművészek Új Társasága rendes művésztagjai közé felvette. Rózsa Miklós (1873-1945)
művészeti író, a KUT igazgatójának autográf aláírásával, fejléces papíron. Sérült, hajtásnyommal,
foltos ......................................................................................................................................................3 000

12608.cca 1930 Nyírő Gyula: Semmelweis Ignác elmebetegsége gépirat, saját kezű javításokkal. 10 p. ......4 000
12609.cca 1930 Herendi porcelánok mintáiról szóló levelezés egy kereskedő és egy ismerős vevő között,

megrendelésekkel, klf minták méltatásával. ..........................................................................................2 600
12610.cca 1930 Forray Teréz író iskolai jegyzetfüzete. kb 300 beírt lap .........................................................1 200
12611.cca 1930 Margit Grossmann mit Ihre Katzen, /és macskái. Mutatványos, artista szerződése és fotók

az előadásról .........................................................................................................................................4 000
12612.cca 1930-1931 Borsod-Miskolczi Hitelbank épületének villamos személy-teherfelvonó építéséhez

készült tervrajza, Magyar Felvonó és Gépgyár Rt., bejegyzésekkel, pecsétekkel, hajtott, szakadt,
68x64 cm ...............................................................................................................................................5 000

12613.1934 Magyar helyzetkép - trianoni elcsatolások utáni magyar helyzet elemzéséről szóló gépelt irat,
7p ..........................................................................................................................................................3 000

12614.cca 1935 össz. 2 db a IV. Béla Corporatioval kapcsolatos papírrégiség: Oklevél terv, "(...)
hungarista eszmény megtestítője." szöveggel, viaszpecséttel, és egy logó vagy bélyegző terv.,
vegyes technika, papír 22,5x17,5 és 18,5x11 cm. ................................................................................9 000

12615.cca 1940-1950 A Kalocsai Papnevelő Intézet tanulói által rajzolt 6 db grafika, közte egy meghívó.
Ceruza, papír, karton. Jelzés nélkül, sérülésekkel, 11x8,5 cm és 20,5x19 cm közötti méretben .........1 000

12616.1942 Nyíregyháza, Honvédelmi Minisztérium léggömbök lelövéséről szóló rendeletének
módosítása, Szabolcs vármegye alispánja által kiadott pecsételt másolat. Középen szakadt,
ragasztott ..............................................................................................................................................3 000

12617.1944 Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) festőművész részére kiállított irat másolata, mely szerint
1926-ban a Nagybányai Festők Társaságának rendes tagjai közé választották. Dr. Jaczkovits
István munkácsi kir. közjegyző autográf aláírásával, hajtásnyommal, apró szakadásokkal .................2 000

12618.1945-1948 Emlékkönyv kézzel írt bejegyzésekkel, rajzokkal, díszes, kissé sérült, kopott
félvászon-kötésben, néhány kijáró lappal .............................................................................................1 200

12619.1953 Rákóczi hadnagya című magyar film gépelt forgatókönyve sok kézzel írt bejegyzéssel,
Kölcsey Alice kosztümös példánya, 153p ...........................................................................................12 000

12620.1960-1962 Emlékkönyv kézzel írt bejegyzésekkel, rajzokkal, kissé foltos ............................................2 800
12621.1968 Slágerhullám ősbemutató koncertplakát ORI. Országos Rendező Iroda. 50x70 cm ...................3 200
12622.1971 Keresztury Dezső (1904-1996) író, kritikus, egyetemi tanár saját kézzel írt és aláírt

gratulációja Marton Endrének, a Nemzeti Színház igazgatói kinevezéséhez, eredeti borítékjában .....8 000
12623.1977 Czóbel Anna (1918-2012) operatőr, egyetemi tanár, érdemes művész, Czóbel Béla

(1883-1976) Kossuth-díjas festőművész unokahúgának levele Dévényi Iván (1929-1977) művészeti
írónak, műgyűjtőnek, amelyben egy Czóbel Béla által illusztrált és az édesanyja, Lányi Sarolta
(1891-1975) magyar költő által írt könyv, az "Őszi Kert" ügyében ír. Egy gépelt oldal, Czóbel Anna
autográf aláírásával, hajtásnyommal. ...................................................................................................1 800
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12624.cca 1978-79 Emlékkönyv, sok bejegyzéssel, gyerekrajzokkal, kopott vászonkötésben .......................1 800
12625.cca 1978 Jean Anouilh: A pacsirta c. színdarab forgatókönyve, gépirat, 61 p., néhány lap kissé

sérült, foltos ...........................................................................................................................................1 000
12626.cca 1988-1989 Alternatív szervezetek és mozgalmak. MSZMP Budapesti Bizottsága

Munkacsoportja. Sokszorosított gépirat, 20+125+6 p. Tűzött papírkötés. ............................................3 000
12627.1988 Bp., Bős-Nagymarosi Vízlépcsőrendszer építésével kapcsolatos munkáért küldött

köszönőlevél .........................................................................................................................................4 000
12628.2000 Magyarország reneszánsza 3. évezredben - Magyarország Felemelkedéséért Közhasznú

Alapítvány plakett, Göncz Árpád hagyatékából ....................................................................................1 000
12629.Riedl Frigyes (1856-1921): irodalomtörténész, esszéista, autográf levele Heller Bbernátnak

borítékkal ...............................................................................................................................................3 000
12630.15 lap szanszkrit tibeti irat. ..................................................................................................................16 000
12631.Hotelek építésével kapcsolatos iratanyag, építési dokumentáció, fotók, tervrajzok, stb.

(Hungarhotels söröző, Hyatt Szálló, Hungária, Hilton Budapest, stb.) ................................................18 000
12632.A gönczruszkai gróf Kornis család címerével ellátott levélpapír és boríték. Apró foltokkal,

hajtásokkal. Vízjellel: St. Bernhard E:C:S 1229. .................................................................................20 000
12633.Tálos Gyula (1887-1975): Szék terve. Ceruza, pausz. jelzett 22x22 cm ..............................................6 000

Aláírás
12634.Németh Mária (1897-1967) opera-énekesnő dedikált fotója .................................................................5 000
12635.Kántor Béla előadóművész aláírása az őt ábrázoló képen ...................................................................5 000
12636.4 magyar sportoló autográf aláírása az 1972-ben rendezett müncheni Olimpiára kiadott bélyegekkel

ellátott lapon: Wichmann Tamás (1948-2020), Kőszegi György (1950-2001), Magyar Zoltán (1953-)
és Kelemen Márta (1954-). ...................................................................................................................5 000

12637.Alsó-torjai Vastagh László (1902-1972) szobrászművész kézzel írt névjegykártyája borítékkal
postán küldve ........................................................................................................................................1 000

12638.2014 Sallay András (1953- ) olimpiai ezüstérmes, világbajnok jégtáncos autográf aláírása a
Regőczy-Sallay jégtánckettőst ábrázoló fotón, 15x10 cm .....................................................................1 000

12639.1980 Farkas Bertalan magyar űrhajós aláírása Interkozmosz alkalmi borítékon ..................................2 000
12640.1950 Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) nagybányai, majd szentendrei festőművész autográf

aláírása szentendrei és budapesti ingatlanok adásvételi szerződésén, sérült ......................................1 800
12641.Erdey Ferenc (1895-1966) vallásfilozófus, eszperantista autográf aláírása váltón, váltó sérült ..............800
12642.Sergio Failoni (1890-1948) olasz karmester saját kezű német nyelvű sorai névjegykártyáján, saját

kezű aláírásával, 6x8 cm .......................................................................................................................3 000
12643.Szemere Vera (1923-1995) színésznő aláírása fotólapon ....................................................................3 000
12644.Élesdy István (1912-1987) grafikus autográf képeslapja ......................................................................1 000
12645.Ambrus Kyri (1945-2021) táncdalénekesnő, rádiós műsorvezető aláírása az őt ábrázoló fotón ..........2 200
12646.Tordai Teri (1941-) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón .................................................................1 800
12647.Autogramos képek, fotók: Madarász Katalin, Bojtor Imre, Rózsahegyi Marika, Wieteke, Virágh

Lajos ......................................................................................................................................................1 000
12648.1972 Párizs, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap, rajta Kaiser László edző, Balczó

András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Kelemen Péter (1946-), Villányi Zsigmond (1950-1995),
Plank Gábor (1951-), és mások aláírásaival. ........................................................................................5 000

12649.1972 München, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap az olimpiáról, rajta, Dr. Nagy Imre
(1933-2013, edző, korábbi öttusázó), Balczó András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Villányi
Zsigmond (1950-1995), és mások aláírásaival.   A Müncheni olimpián Balczó András aranyérmet
szerzett öttusában, az öttusa csapat (Bakó, Balczó, Villányi) pedig ezüst érmet. ................................5 000

12650.1954 Hódmezővásárhelyi Izr. Hitközség Rabbisága, kivonat a halálozási anyakönyvből, az
1930-ban Teltsch Adolfné Asuländer Erzsébet nevére kiállítva (Telcs, szül. Teltsch Ede szobrász
rokona?), rabbi olvashatatlan aláírásával, fejléces papíron, hajtásnyommal ........................................1 000

12651.Valentyina Tyereskova (1937- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon /  Signature of Valentina
Tereshkova (1937- ) Soviet astronaut on envelope ..............................................................................6 000

12652.Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Adrijan Nyikolajev (1929-2004) és Leonyid Popov (1945- )
szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Yuriy Viktorovich Romanenko (1944- ),
Adriyan Nikolayev (1929-2004) and Leonid Popov (1945- ) Soviet astronauts on envelope ................4 000

12653.Alekszandr Viktorenko (1947- ) és Alekszandr Szerebrov (1944-2013) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /  Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ) and Aleksandr Serebrov (1944-2013)
Soviet astronauts on envelope ..............................................................................................................6 000

12654.Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) és Oleg Makarov (1933-2003) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /  Signatures of Vladimir Dzhanibekov (1942- ) and Oleg Makarov (1933-2003)
Soviet astronauts on envelope ..............................................................................................................4 000

12655.Valerij Rjumin (1939- ) és Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / 
Signatures of Valeriy Ryumin (1939- ) and Leonid Popov (1945- ) Soviet astronauts on envelope .....6 000
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12656.1983 Buzz Aldrin (1930-), Sally Kristen Ride (1951-2012) amerikai, Georgij Beregovoj
(1921-1995) szovjet. Farkas Bertalan magyar űrhajós és még két másik amerikai űrhajós aláírása
IAF asztornautikai kongresszus emlékborítékon   1983 IAF congress cover with autograph
signatures of Buzz Aldrin (1930-), Sally Kristen Ride (1951-2012) American, Georgij Beregovoy
(1921-1995) soviet. Farkas Bertalan Hungarian and other two astronauts .........................................10 000

12657.1963-1973 11 db reklám kártyanaptár ..................................................................................................2 800
12658.1997 Edita Gruberová (1946-2021) opera-énekesnő aláírása az őt ábrázoló képen ...........................1 000
12659.1930 Laurisin Lajos (189-1977) magyar operaénekes aláírása egy kondoleáló levelet megköszönő

kártyán ..................................................................................................................................................2 000
12660.Székelyhidy Ferenc (1885- 1954) operaénekes saját kezű aláírása és sorai egy kártyán ...................2 000
12661.1982 Tüskés Tibor (1930-2009) író, irodalomtörténész, a Baranya Megyei Könyvtár munkatársának

saját kezű sorai és aláírása egy Szirmay Endre (1920-2013) költő, író, műfordítónak szóló
képeslapon. ...........................................................................................................................................2 000

12662.Bertók László (1935-2020) Kossuth- és József Attila-díjas író, költő saját kezű sorai és aláírása egy
Szirmay Endre (1920-2013) költő, író, műfordítónak szóló képeslapon. ..............................................2 000

12663.Kásás Tamás (1976-) háromszoros olimpiai bajnok vízilabdázó aláírása az őt ábrázoló képen ..........3 000
12664.Tony Curtis autográf aláírása és dedikációja saját magát ábrázoló fotón / Tony Curtis autograph ......7 000
12665.Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap a színésznő autográf aláírásával 9x14 cm ..................4 000
12666.Cameron Diaz (1972-) színésznő aláírása az őt ábrázoló képen .........................................................2 400
12667.Billy Zane (1966-) színész aláírása az őt ábrázoló képen ....................................................................4 000
12668.Bogányi Gergely (1974-) zongoraművész aláírása az őt ábrázoló képen ............................................2 000
12669.Valentyina Tyereskova (1937- ) és Valerij Bikovszkij (1934- ) szovjet űrhajósok aláírásai

emlékborítékon / Valentina Tereshkova (1937- ) and Valeriy Bikovskiy (1934- ) Soviet astronauts
on envelope .........................................................................................................................................10 000

12670.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon /
Autograph signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cover
.............................................................................................................................................................40 000

12671.Szász Endre (1927-2003) saját kezű aláírása a Budapesti Tavaszi Fesztivál borítékján az általa
tervezett bélyeggel, alkalmi bélyegzéssel .............................................................................................4 000

12672.1985 Fodor András (1929-1997) Kossuth-díjas költő, esszéíró, újságíró levele dr. Szirmay
Endrének (1920-2013) költő, író, műfordítónak, aláírással, Magyar Írók Szövetségének fejléces
papírján, borítékjában. ..........................................................................................................................2 000

12673.1977 Keres Emil (1925-2016) színész, színházigazgató saját kézzel aláírt, gépelt gratulációja a
Radnóti Miklós Színpad kártyáján .........................................................................................................1 400

12674.1955 Várkonyi Zoltán (1912-1979) színész, rendező, színházigazgató saját kézzel írt és aláírt
üdvözlőlapja Krakkóból Marton Endrének .............................................................................................3 000

12675.1912 Az 1912-es stockholmi olimpián szereplő magyar labdarúgó válogatott tagjainak, így
Schlosser (Schlosi), Blum, Pataki, Rumbold, Payer, Tóth Potya István aláírása göteborgi
képeslapon, jó állapotban ...................................................................................................................24 000

12676.cca 1915 Lakner Artúr (1895-1944) író, dramaturg, színházigazgató (Lakner bácsi) fiatal katonakori
fényképe igazolványkartonon saját kezű aláírásával ............................................................................3 000

12677.Fernandel (Fernand Joseph Desire Contandin) (1903-1971) francia színész, komikus és énekes
aláírása az őt ábrázoló fotón / autograph signature of Fernandel French actor ...................................1 600

12678.Irina Rodnina és Alexander Saltsew orosz műkorcsolyázók, olimpiai bajnokok autográf aláírása
emlék borítékon / Autograph signatures ...............................................................................................3 000

12679.Nyikolaj Rukavisnyikov (1932-2002) szovjet és Georgij Ivanov (1940- ) bolgár űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Nikolay Rukavishnikov (1932-2002) Soviet and Georgiy Ivanov
(1940- ) Bulgarian astronauts on envelop .............................................................................................3 000

12680.Magyarország C válogatott - Stájer Válogatott mérkőzéséről hazaküldött képeslap aláírásokkal
(Kalmár, Ilku, Palicskó, Gyurik, Tóth II., stb.) ......................................................................................10 000

12681.1932 Ripensia-FTC meccsről hazaküldött képeslap csapattagok aláírásával ....................................20 000
12682.Pethes Sándor (1899-1981) színész aláírása papírlapon, papírlapra ragasztva ..................................3 000
12683.Honthy Hanna (1893-1978) Kossuth-díjas színművésznő aláírása az őt ábrázoló fotón .....................3 000
12684.Csollány Szilveszter, Pánczél Miklós és Supola Zoltán tornászok aláírása az 1992 évi tornász EB

alkalmi borítékján ..................................................................................................................................1 000
12685.1960 Georges Belletti zenész, énekes autográf aláírása őt ábrázoló fotón, kis sérülésekkel,

törésnyomokkal, 15x10,5 cm ................................................................................................................3 000
12686.Koncz Gábor (1938- ) Kossuth- és Jászai Mari-díjas színész autográf aláírása őt ábrázoló

nyomtatványon, 14x8 cm ......................................................................................................................3 000
12687.Sárdy János (1907-1969) színész, operaénekes autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, kis

saroktöréssel, 13,5x8,5 cm ...................................................................................................................3 000
12688.Gozmány György (1920-1973) színész autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, 13,5x8,5 cm ............3 000
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12689.Csala Zsuzsa (1933-2014) Jászai Mari-díjas színésznő autográf aláírása és sorai őt ábrázoló fotón,
9,5x6,5 cm .............................................................................................................................................3 000

12690.1963 A "Vidám Fiúk" formáció tagjainak (Udvardy Sándor, Schiller Béla, Németh István énekesek)
autográf aláírása és sorai őket ábrázoló fotón, 15x10 cm ....................................................................3 000

12691.Csákányi László (1921-1992) Jászai Mari-díjas színész, énekes autográf aláírása őt ábrázoló fotón,
9x6 cm ...................................................................................................................................................3 000

12692.Szuhay Balázs (1935-2001) színész autográf aláírása őt ábrázoló fotón, mindkét oldalán dedikált,
9,5x6,5 cm .............................................................................................................................................3 000

12693.1963 Szabó Ernő (1900-1966) színész autográf aláírása őt ábrázoló nyomtatványon (József Attila
Színház reklámja), kissé viseltes, 14x10 cm .........................................................................................4 000

12694.1962 Csák Hugó táncos-komikus, konferanszié autográf aláírása és sorai, őt és másokat ábrázoló
fotón, 14x9 cm .......................................................................................................................................2 000

12695.Erdődy Kálmán (1907-1988) színész, rendező autográf aláírása őt ábrázoló nyomtatványon
(Bekopog a szerelem c. vígjáték reklámja), a Korda házaspár részére, középen hajtott, 14x9,5 cm ...2 000

12696.1960 Kardos Magda (1927-2003) színésznő és férje, Borvető János (1922- ) színész autográf
aláírása őket ábrázoló fotón, 9x6,5 cm .................................................................................................3 000

12697.1961 Ács Marietta (1919-1989) színésznő autográf aláírása és sorai őt ábrázoló fotón, 9x7 cm ........1 800
12698.1963 Sárosi Katalin (1930-2000) táncdal-énekesnő autográf aláírása őt ábrázoló képen (hátoldalán

Elég volt egy másodperc c. dalának kottájával), kisebb törésnyomokkal, 16x11 cm ............................3 000
12699.Kibédi Ervin (1924-1997) Jászai Mari-díjas színész autográf aláírása és sorai őt ábrázoló fotón,

törésnyomokkal, 12x7 cm .....................................................................................................................4 000
12700.Rónai Egon (1920-1982) színész, újságíró, konferanszié autográf aláírása és sorai őt ábrázoló

fotón, szélein körbevágott, 12x8 cm ......................................................................................................3 000
12701.Kibédi Ervin (1924-1997) Jászai Mari-díjas színész autográf aláírása őt ábrázoló képen, 15x9 cm ....3 000
12702.Harsányi Frigyes (1941- ) Jászai Mari-díjas színész autográf aláírása őt ábrázoló fotón, 9x6,5 cm ....3 000
12703.Kabos László (1923-2004) Jászai Mari-díjas színész autográf aláírása őt ábrázoló fotón, 14x8,5 cm

...............................................................................................................................................................4 000
12704.Feleki Kamill (1908-1993) Kossuth-díjas színész autográf aláírása őt ábrázoló fotón, sarkán kisebb

törésnyom, 9x6 cm ................................................................................................................................3 000
12705.Kiss Manyi (1911-1971) Kossuth- és Jászai Mari-díjas színésznő autográf aláírása őt ábrázoló

fotón, kissé foltos, 9x6,5 cm ..................................................................................................................4 000
12706.Koós János (1937-2019) táncdalénekes, előadóművész autográf aláírása őt ábrázoló fotón, 14x8,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
12707.1883 Kammermayer Károly (1829-1897) budapesti polgármester rendelkezése Sigray János

fővárosi mérnök részére ........................................................................................................................3 000
12708.cca 1930 Bartha Gyula és Sulkowszky Zoltán a világot megkerülő motorosok névjegykártyái.

Bartháé kézzel írt ..................................................................................................................................2 000
12709.Věra Čáslavská (1942-2016.) csehszlovák hétszeres olimpiai bajnok tornásznő. auográf aláírása és

fotója borítékon .....................................................................................................................................4 000
12710.Magyar olimpikonok, atléták aláírásai BEK-rül küldött képeslapon: Hecsei Katalin, Lettner Erzsébet,

Szabó Erzsébet, Maros Magda, Bóbis Ildikó, Nedeczky... ....................................................................3 000
12711.Kovács István KOKO box világbajnok képe dedikációjával ..................................................................1 000
12712.2007 50 éves a Magyar Televízió 1957-2007 FDC, rajta azonosítatlan televíziós személyiségek

aláírásaival. ...........................................................................................................................................8 000
12713.Kati Szabó és Teodora Ungureanu román tornászok saját kezűleg aláírt FDC-k 2 db .........................4 000
12714.cca 1930-1940 4 db autogramm füzet 85 db színész., énekes, konferanszié, stb aláírásával,

feliratozva. Heltai Jenő, Gombaszögi, Paul Valery, Jean Piaget, stb 85 db .......................................10 000
12715.Czene Attila (1974- ) olimpiai bajnok úszó 2 db aláírt fotója, 18x13 cm ...............................................1 200
12716.Rózsa Norbert (1972- ) olimpiai és világbajnok úszó 2 db aláírt fotója, 18x13 cm ...............................1 200
12717.báró Hazai Samu (1851-1942) honvédelmi miniszter beragasztott aláírása egy francia nyelvű

Edmond Rostand: Cyrano de Bergerac c. könyvbe ragasztva. ............................................................2 800
12718.Fucsovics Márton (1992-) teniszező aláírása az őt ábrázoló képen .....................................................3 000
12719.Tabi László (1910- 1989) József Attila-díjas író, újságíró, szerkesztő, publicista, humorista saját

kezű aláírása egy gépelt elutasító levélen, a Ludas Matyi folyóirat fejléces papírján, Török Zsófi
írónő, auschwitzi túlélő részére. ............................................................................................................1 400

12720.1986 Grétsy László (1932-) nyelvész aláírása egy Szirmay Endre (1920 - 2013) költő, tanár részére
szóló nyelvészeti probléma tárgyában íródott válaszlevélen, a Magyar Tudományos Akadémia
Nyelvtudományi Intézetének fejléces papírján. .....................................................................................1 400

12721.Nagy Viktor olimpiai bronzérmes, világ- és Európa-bajnok magyar válogatott vízilabdázó aláírása
az őt ábrázoló képen .............................................................................................................................2 400

12722.Ilosvai Varga István (1895-1978) magyar festőművész sajátkezű aláírása a szentendrei Ferenczy
Múzeumban 1959-ben rendezett kiállításának katalógusában. ............................................................1 200
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12723.Szabolcska Mihály (1861-1930) református lelkész, költő saját kézzel írt sorai és saját kezű
aláírása, saját fejléces papírján, 11x14 cm ...........................................................................................5 000

12724.Az Operaház és az Erkel Színház tájékoztatója az 1975-76-os évadról, benne fellépő művészek
autográf aláírásaival: José Carreras (1946- ), Donald McIntyre (1934- ), Peter Schreier
(1935-2019), Anja Silja (1940- ), Jean Cox (1922-2012), Alexandrina Milcseva (1934- ), Giacomo
Aragall (1939- ), Jelena Obrazcova (1937-2015); a címlapon Jeanne Fraenkel (Jean Basinger
Hieronymi) (1935-2018) aláírása ..........................................................................................................1 400

12725.Írók autográf aláírásai 7 db könyvjelzőn: Polcz Alaine (1922-2007), Parti Nagy Lajos (1953- ),
Romsics Ignác (1951- ), Lengyel Balázs (1918-2007), Karádi Éva (1946- ), Bogáti Péter
(1924-2012), Berecz János (1930- ) .....................................................................................................1 000

12726.1982 Emil Zátopek (1922-2000) többszörös olimpiai és Európa-bajnok cseh atléta, hosszútávfutó
autográf aláírása és dedikációja őt ábrázoló fotón, kis sarokhiánnyal, szakadással, 18x13 cm /
Autograph signature of Emil Zátopek Czech athlete on a photo ...........................................................3 000

12727.Valerij Kubaszov és Farkas Bertalan űrhajósok aláírásai fotójukon Interkozmosz alkalmi
bélyegzéssel / astronaut's autograph signatures ..................................................................................8 500

12728.Raf Mattial aláírása az őt ábrázoló képen, borítékelőlappal .................................................................4 000
12729.Bessenyei Ferenc (1919-2004) kétszeres Kossuth-díjas színész autográf aláírása őt ábrázoló

újságcímlapon .......................................................................................................................................1 200
12730.1972 Bernáth Aurél (1895-1982) kétszeres Kossuth-díjas magyar festőművész, grafikus, művészeti

író, pedagógus sajátkezű dedikációja a BTM Vármúzeumban 1972-ben rendezett kiállításának
katalógusában. ......................................................................................................................................4 000

12731.Kaján Tibor (1921-2016) és Sajdik Ferenc (1930- ) grafikusok, karikaturisták autográf aláírásai
egy-egy rajzukat ábrázoló újságkivágáson ...........................................................................................1 000

12732.1986 Kapolyi László (1932-2014) szocialista politikus, a Magyar Népköztársaság ipari minisztere
(1983-1987) autográf aláírása "Kiváló Munkáért" kitüntetést adományozó oklevélen, "Ipari
Miniszter" szárazpecséttel .....................................................................................................................1 200

12733.1870-1872 A Pesti Egyetem jogi karának (iuridico-politicae) leckekönyve, zombatfalvi Zombath Pál
későbbi MÁV tisztviselő részére, benne Cherny József (1812-1886) jogász, Wenzel Gusztáv
(1812-1891), jogtudós, történész, Greguss Ágost (1825-1882) bölcseleti doktor, Horvát Árpád
(1820-1894) történész, az egyetemi könyvtár igazgatójának, Aranyi Lajos (1812-1887) orvos, Kautz
Gyula (1829-1909) közgazdász, jogász, Baintner János (1815-1881) jogász, bíró aláírásaival, egy
lapot áthúztak, egy lapot kitöltöttek, de aláírások már nem kerültek az órák mellé. .............................3 000

12734.A Jelenkor folyóirat 3 db száma, benne művészek, írók, irodalomtörténészek autográf aláírásaival:
Varga Hajdú István, Martyn Ferenc, Hernádi Gyula, Keresztúry Dezső, Kenyeres Zoltán ...................1 000

12735.A Jelenkor folyóirat 7 db (sérült) száma, benne számos író, irodalomtörténész autográf aláírásával:
Kenyeres Zoltán, Sándor Iván, Kulcsár Szabó Ernő, Márton László, Borbándi Gyula, Mohai V.
Lajos, Takács Zsuzsa, Kőrösi Zoltán, Nádas Péter, Méhes Károly, Závada Pál, Visky András, Vörös
István, Schein Gábor .............................................................................................................................1 000

12736.A Muzsika c. folyóirat 9 db száma (XIX. évf., 1976.), benne számos zenész, zeneszerző,
zeneművész autográf aláírásával: Körmendi Klára, Soproni József, Perényi Miklós, Sass Szilvia,
Kocsis Zoltán, Ránki Dezső, Kalmár Magda, Fischer Annie, stb. (teljes lista oldalszámok
megjelölésével mellékelve a tételhez) ...................................................................................................1 400

12737.Ruttkai Éva (1927-1986), Turay Ida (1907-1997), Neményi Lili (1902-1988) és Mészáros Ági
(1914-1989) színésznők, illetve Fényes Szabolcs (1912-1986) zeneszerző autográf aláírásai
TV-műsorújság lapjain (nagyrészt őket ábrázoló képeknél) .................................................................1 000

12738.Gábor Miklós (1919-1998) színész, Házy Erzsébet (1929-1982) színésznő, Giuseppe Taddei
(1916-2010) operaénekes, Róna Viktor (1936-1994) táncművész, koreográfus és Lengyel Erzsi
(1929-2012) színésznő autográf aláírásai, a Színház és mozi, ill. a Film-színház-muzsika folyóiratok
3 db számán ..........................................................................................................................................1 000

12739.A Művészet c. folyóirat teljes évfolyama (XXII. évf. 1-12. sz., 1981. jan.-dec.), benne festő- és
szobrászművészek, képzőművészek autográf aláírásaival: Fajó János (1937-2018), Konok Tamás
(1930-2020), Gyulai Líviusz (1937-2021), Fekete György, Csiky Tibor, Kéri László, Bakó Ilona,
Molnár Sándor, Szuppán Irén, Papp Oszkár, Keserü Ilona, Bohus Zoltán, Körösényi Tamás (egyes
művészektől több dedikáció is) .............................................................................................................1 800

12740.Gyenes Gitta (1888-1960) festőművész autográf aláírása és datálása vázlatkönyvének fedlapján
lévő címkén, papírra kasírozva .............................................................................................................1 600

Fotó
12741.1929. január 20. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli

vintage fotó, a szerző által feliratozva (Budapest, János-hegy), 7,6x10,5 cm ....................................20 000
12742.1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage fotó,

a szerző által datálva (Solymár határában), 18x13 cm .......................................................................11 000
12743.cca 1939 Angelo (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész vintage műtermi felvétele,

monogramos pecséttel jelzett, ezüstzselatinos fotópapíron, 22x14,5 cm .............................................2 400
12744.cca 1974 Herbert Boswank (Drezda) pecsétjével jelzett vintage fotóművészeti alkotás (Alter Ungar),

szolarizált eljárással készült, ezüstzselatinos fotópapírra, 19,8x16,8 cm .............................................1 600
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12745.1969 Balogh Ferenc (1923-1993) békéscsabai fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage
fotóművészeti alkotás (Müller Feri, a lesipuskás), ezüstzselatinos fotópapíron, 14,4x14,8 cm ............1 600

12746.1962 Horváth István debreceni fotóművész ,,Pénz" című vintage fotóművészeti alkotása,
feliratozva, ezüstzselatinos fotópapíron, 23,6x14,3 cm ........................................................................1 600

12747.1975 Herpay Gábor: Faluvégen című, feliratozott vintage fotója, ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24
cm .........................................................................................................................................................1 600

12748.cca 1950 Körmendi Imre: Esti tánc. Labdázók, Nem adom!  3 db Vintage fotóművészeti alkotás.
24x16 cm-ig ...........................................................................................................................................3 000

12749.Körmendi Imre budapesti fényképész által készített 27 db művészi vintage fotó különböző
témákkal. 24x16 cm-ig ..........................................................................................................................5 000

12750.1963 Keveházi János (?-?) kőbányai fotóművész hagyatékából 1 db vintage fotóművészeti alkotás,
feliratozva, ezüstzselatinos fotópapíron, 20,2x15 cm ...........................................................................1 600

12751.Lőrincz Kálmán (1946-): Pléhkrisztus Apátiban. Fotó, papír. Jelzett, hátoldalán autográf felirattal és
a művész pecsétjével. Üvegezett klipsz keretben (jobb alsó sarkában kissé sérült üveggel. 29,5x21
cm. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ...1 200

12752.cca 1973 Lengyel Miklós pecsétjével jelzett vintage fotógrafika, ezüstzselatinos fotópapíron, 14x20
cm .........................................................................................................................................................1 600

12753.Életképek Wonke Rezső 4 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 18x13 cm ..................2 000
12754.16 db népművészeti témájú fotó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotásai 12x16 cm ..3 800
12755.Épület formák Wonke Rezső 4 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 23x18 cm ............2 400
12756.Életképek Wonke Rezső 10 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 18x13 cm ................2 000
12757.A Lovin Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm ..........................................1 800
12758.cca 1979 Mészáros László: Hébéres, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás, 39,5x29,5 cm .........2 000
12759.Marácz István (1958-): Fénnyel szemben. Professzionális fotópapír, kézi nagyítású, 1/1 nagyítás,

bársony paszpartuban, keretezett, múzeumi (tükröződés mentes) üvegben, hátoldalán jelzett,
39,5x29,5 cm.   Marácz István a nyolcvanas évektől végzett művészeti tevékenységet. Neve az
összes magyar és számos külföldi képeslapban megtalálható volt. Évekig a Mis Universe Hungary
és számos hazai szépségverseny hivatalos fotósa volt. Fotóproducerként dolgozott a Penthouse
magazinnál, művészi akt fotói fotói megjelentek a Playboy magazinban is. Több fotóművész
könyvet adott ki, az egyik legérdekesebb a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas festőművésszel
közösen készített kiadvány. Egyéni kiadása a Meztelen Fények fotókönyv. ......................................24 000

12760.cca 1980 Riedel René: Az utolsó naplemente, vintage fotóművészeti alkotás feliratozva, 17x24 cm ..1 400
12761.cca 1975 Budapest, Szarka Béla pecsétjével jelzett vintage fotóművészeti alkotás, 36,5x26,5 cm .....1 600
12762.cca 1972 Veres Mihály (?-?) salgótarjáni fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage

fotóművészeti alkotás (Peti), ezüstzselatinos fotópapíron, 23,5x13,9 cm .............................................1 600
12763.1963 Vencsellei István (?-?) debreceni fotóművész hagyatékából 1 db vintage fotóművészeti

alkotás, feliratozva (Anya), ezüstzselatinos fotópapíron, 23,4x14x2 cm ...............................................1 600
12764.cca 1930 Matyó pár, vintage fotó, jelzés nélkül. Sarkaiban törésnyomokkal, 29,5x23 cm ...................1 000
12765.cca 1975 Fotografikus eljárással stilizált, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás egy ölelkező

párról, ezüstzselatinos fotópapíron, 22,1x16,8 cm ................................................................................1 600
12766.cca 1930-as 1940-es évek, ismeretlen kollázs/montázs készítő művész alkotásának későbbi

prezentációja, miniatűr fotón, ezüstzselatinos fotópapíron, 5,2x4 cm .................................................20 000
12767.1970 Halászat a Dunán (csónakok a parton), hátoldalán feliratozott fotó, 18x13 cm ...........................1 400
12768.cca 1930 és 1975 között, eltérő időben készült erotikus felvételek, 5 db mai nagyítás több aktfotós

vintage negatív gyűjteményéből, 10x15 cm ..........................................................................................2 000
12769.cca 1870 Patakban pancsoló lányokról festmény fotópapíron, hátoldalán felirat, keményhátú

vintage fotó, vizitkártya méretben, 6,3x10,1 cm ....................................................................................1 600
12770.cca 1989 Lányok akcióban, egymást és magukat kényeztetik, 13 db mai nagyítás, 12,8x8,7 cm .......3 200
12771.cca 1932 és 1985 között, eltérő időben készült szolidan erotikus felvételek, 13 db mai nagyítás több

aktfotós vintage negatív gyűjteményéből, 10x15 cm ............................................................................3 200
12772.Több aktfotós hagyatékából válogatott vegyes összeállítás szolidan erotikus fotókból, különböző

időpontokban készült felvételek, 9 db mai nagyítás, 15x10 cm ............................................................2 600
12773.Vegyes összeállítás szolidan erotikus fotókból, különböző időpontokban készült felvételek, 11 db

mai nagyítás, 15x10 cm ........................................................................................................................3 000
12774.cca 1960 Tiszavölgyi József fotóriporter hagyatékából 9 db mai nagyítás, az aktfényképezés

műfajából, 10x15 cm .............................................................................................................................2 600
12775.Több fotómodell közreműködésével, különféle időpontokban készült, szolidan erotikus felvételek, 9

db mai nagyítás, az aktfényképezés műfajából, 10x15 cm ...................................................................2 600
12776.Vegyes összeállítás szolidan erotikus fotókból, különböző időpontokban készült felvételek, 11 db

mai nagyítás, 15x10 cm ........................................................................................................................3 000
12777.Válogatás több aktfotós hagyatékából, 13 db mai nagyítás, 15x10 cm ................................................3 200
12778.Szolidan erotikus fényképek tétele, vegyes összeállítás, 9 db mai nagyítás, 15x10 cm ......................2 600
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12779.Eltérő időben, változó helyszíneken, több fotómodellről készült szolidan erotikus felvételek, 9 db
mai nagyítás, 15x10 cm ........................................................................................................................2 600

12780.Akt felvételek az 1970-es évekből, vegyes kollekció, 9 db mai nagyítás, 15x10 cm ............................2 600
12781.cca 1978 Kalocsai Rudolf fotóriporter hagyatékából válogatott aktfotók, 9 db mai nagyítás, 15x10

cm .........................................................................................................................................................2 600
12782.Hív egy fonott hajú lány 20 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm ..........................................3 400
12783.cca 1937 és 1983 között, eltérő időben készült szolidan erotikus felvételek, 11 db mai nagyítás több

aktfotós vintage negatív gyűjteményéből, 10x15 cm ............................................................................3 000
12784.cca 1935 és 1980 között, eltérő időben készült szolidan erotikus felvételek, 9 db mai nagyítás több

aktfotós vintage negatív gyűjteményéből, 10x15 cm ............................................................................2 600
12785.cca 1960 12 db erotikus fotó 6x9 cm ....................................................................................................1 200
12786.3 db pornó nyomtatvány, 14x10 cm ......................................................................................................1 000
12787.cca 1960 Deborah Rezucacci erotikus fotó 12x18 cm ..........................................................................2 000
12788.Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 7 db vintage NEGATÍV és 2

db vintage fotó az aktfényképezés műfajából, a negatívok és a papírképek nem ismétlik egymást, a
felvételek eltérő időpontokban készültek, 6x6 cm és 9,3x6,5 cm között ...............................................2 800

12789.cca 1900 2 db erotikus fotó kb 6x6 cm ................................................................................................10 000
12790.cca 1973 Bevállalós titkárnő a könyvtárból, szolidan erotikus felvételek, 9 db vintage NEGATÍV,

36x24 mm .............................................................................................................................................2 800
12791.cca 1940 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 7 db NEGATÍV Fekete György (1904-1990)

budapesti fényképész hagyatékából, 3,4x4,5 cm és 3,6x2,6 cm között ...............................................2 400
12792.Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 5 db vintage NEGATÍV az

aktfényképezés műfajából, a felvételek eltérő időpontokban készültek, 6x6 cm ..................................2 000
12793.Szexi hölgyről készült 5 db színes erotikus fotó 9x14 cm .....................................................................3 000
12794.cca 1976 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából 4 db vintage NEGATÍV,

az aktfényképezés műfajából, 36x24 mm .............................................................................................1 800
12795.Vegyes erotikus fotó tétel, közte újságból kifotózott képekkel .................................................................800
12796.cca 1960 Barbara Valentin finoman erotikus fotó 14x18 cm .................................................................1 800
12797.cca 1960 Anne di se Sten erotikus fotó 14x18 cm ................................................................................1 600
12798.cca 1936 Akt festmény fotópapíron, dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész

hagyatékából, 1 db jelzés nélküli vintage fotó, 12,5x17,5 cm ...............................................................1 600
12799.cca 1966 Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából 11 db fotó, szolidan

erotikus hölgyekről, a férfitárcák titkos rekeszeibe, 9x6 cm ..................................................................3 000
12800.cca 1988 Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 9 db vintage fotó, az

aktfényképezés műfajából, 9x6 cm .......................................................................................................2 800
12801.12 db akt és erotikus fotó 6x9 cm .........................................................................................................1 000
12802.Vegyes erotikus fotó tétel, közte újságból kifotózott képekkel, 9×6 cm ................................................1 000
12803.Vegyes erotikus fotó tétel, közte újságból kifotózott képekkel, 9×6 cm ................................................1 000
12804.Vegyes erotikus fotó tétel, közte újságból kifotózott képekkel, 12×9 cm ..............................................1 000
12805.cca 1992 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db vintage

NEGATÍV és az erről készült nagyítás, az aktfényképezés műfajából, 6x6 cm és 24x18 cm ..............2 000
12806.Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több fotómodell közreműködésével készült aktok,

12 db vintage fotó, 5x5 cm, vagy ehhez közeli méretben (+ - néhány mm) ..........................................3 000
12807.Eltérő időpontban készült akt felvételek, több fotómodell közreműködésével, 11 db vintage fotó,

36x24 mm .............................................................................................................................................3 000
12808.cca 1980-as évekből, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából 21 db

DIAPOZITÍV, 3x2,2 cm és ehhez közeli méretekben ............................................................................3 200
12809.cca 1986 Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 9 db vintage NEGATÍV, az

aktfényképezés műfajából, 6x6 cm és 24x18 cm ..................................................................................2 800
12810.cca 1975 Hogyan születik a fotómodell? Dunaparti (ruhás) és műtermi felvételek lenge és átlátszó

fátyolban, 32 db vintage NEGATÍV, 36x24 mm ....................................................................................4 200
12811.Vegyes válogatás szolidan erotikus felvételekből, 11 db vintage NEGATÍV és/vagy DIAPOZITÍV,

36x24 mm .............................................................................................................................................3 000
12812.1867 Az Andrássy kormány. Fénnyomat viziktártya méretben kis sérüléssel ......................................4 000
12813.Jászai Mari fotó 7x12 cm későbbi nagyítás ..........................................................................................1 000
12814.7 db vegyes, színészeket ábrázoló fotó ill. nyomtatvány (Latinovits Zoltán, Jane Fonda, stb.), 14x10

cm körüli méretben ................................................................................................................................1 200
12815.cca 1913 Móricz Zsigmond (1879-1942) író fényképe, 12×8,5 cm .......................................................1 600
12816.cca 1948 Budapest, május elsejei felvonulás Szakasit Árpád (1888-1965) köztársasági elnökkel, 4

db Magyar Film fotó, 9×12 cm ..............................................................................................................3 000
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12817.Rákosi, Péter Gábor, Szakasits, Gerő, Dobi és más korabeli politikusok, 9 db fotó, 9×12 cm .............5 000
12818.cca 1890-95 Damó Zoltán (1873-1940 után) későbbi kecskeméti törvényszéki főorvos portréja,

keményhátú fotó Wilhelm Auerlich nagyszebeni (Hermannstadt/Sibiu) műterméből, 10,5x6,5 cm ......1 000
12819.cca 1900-1970 8 db színészeket ábrázoló fotó és fotólap, köztük régiek (Blaha Lujza, Fedák Sári),

vegyes állapotban, 14x9 cm körüli méretben + Arcképek, Magyar színészet 3., 18 db kép (Kabos
Gyula, Jávor Pál, stb.), hátoldalán életrajzi leírással, Képzőművészeti Alap, 14,5x10,5 cm ................1 000

12820.Jeanne Clementine Bertiny (1872-1940) színésznő, keményhátú fotó Reutlinger párizsi
műterméből, 11×16,5 cm ......................................................................................................................1 600

12821.cca 1900 Kunz József (1872-1923) mérnök. Dr. Kuncz Jenő (1844-1926) ügyvéd, jogfilozófus,
szociológus, közgazdász fia. .................................................................................................................1 000

12822.cca 1910-1950 5 db Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) festőművész családtagjairól, rokonairól
készült vintage fotó, részben sérült és foltos, 9x6 és 14,5x10 cm közötti méretekben .........................2 000

12823.Énekes/ színésznő dedikált portréja, s. Nagy Iby pecséttel jelzett fotója, 8,5×13,5 cm ........................2 000
12824.cca 1900-1940 15 db külföldi színész (Greta Garbo, Marlene Dietrich, Brigitte Helm, Lilian Harvey,

Maria Carmi stb.) fotó és fotólap. Részben sérült, összes vágott, 12x7 cm körüli méretekben ............1 000
12825.cca 1936 Bartók Béla fonográf hengerről hallgatja és kottázza le a falvakban gyűjtött népdalokat, 1

db fotó, mai nagyítás, 15x10 cm ...........................................................................................................1 400
12826.Ivánka Zsigmond (1817-1902) politikus, nagybirtokos (Felsőszemeréd) keményhátú fotó Ladányi E.

ipolysági műterméből, 16,5×10,5 cm ....................................................................................................7 000
12827.Korda Györgyi és Vásárhelyi Pál jégtáncosok, fotó, 9×14 cm .................................................................900
12828.Johanna Ambrosius, (1854-1939) német költőnő kabinetfotója 11x17 cm / German poet's photo .......5 000
12829.cca 1950 Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) fest (Szentendrénél?), fotó, későbbi előhívás, 15x10

cm .........................................................................................................................................................1 200
12830.1957 Czóbel Béla (1883-1976) festőművész és felesége, Modok Mária (1896-1971), valamint

rokonaik, Modok István és Apáti Abkarovics Róza, Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) festőművész
húga, hátoldalán feliratozott és elöl jelölt fotó, későbbi előhívás, 10x15 cm .........................................1 200

12831.cca 1950 Báró Hatvany Lajos (1880-1961) író, mecénás fotója, hátoldalon pecséttel jelezve, jó
állapotban, 11,5×8,5 cm ........................................................................................................................2 000

12832.Doby Juci hangvesenyénekesnő a román és magyar opera tagja hintón. Fotólap ...............................1 000
12833.cca 1960-1970 Kádár János (1912-1989) politikust ábrázoló 2 db fotó, 12x9 cm és 11,5x8 cm ..........1 800
12834.cca 1961-1968 Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós, fotó, 15,5x12 cm ................1 000
12835.cca 1939 Horthy Miklós kormányzó és kísérete, részlet egy mozgófilmből (korabeli filmhíradó

NEGATÍVja), 8 db vintage nega, 18x24 mm .........................................................................................2 400
12836.cca 1937 Szőts Gyula tanügyi főtanácsos, fotólap Brunhuber Béla műterméből, 13,5×8,5 cm ............1 000
12837.kistétényi Walther Zoltán (1910-1977) M. kir. Ferenc József-Tudományegyetem Bölcsész karán

végzett, a Tápé. c. könyv szerzője csecsemőkori fotó 11x7 cm ...........................................................1 000
12838.Keller Johanna (Janka) (1878-1904) Apja: Keller Kálmán fűszerkereskedő a budai várban. 17x11

cm .........................................................................................................................................................1 600
12839.cca 1860 Vörösmarty Mihály (1800-1855) költő portréja, fénynyomat, a hátoldalon modern

feljegyzéssel, 10x6 cm ..........................................................................................................................1 600
12840.1889 Teischler József, izsáki szőlő és borértékesítő részvénytársaság elnöke, keményhátú fotó,

Goszleth budapesti műterméből, 10,8×6,7 cm ......................................................................................2 000
12841.Czigány György (1931-) író, Lambert Attila aláírt fotója, 17,5×13 cm ...................................................1 400
12842.cca 1997 Sztevanovity Zorán (1942- ) énekes, előadóművészt ábrázoló 4 db sajtófotó, kettő a

hátoldalán jelzett (Pintér Mária, Müller László), egy a hátoldalán feliratozott (Kapcsolat koncert
1997. 06.), 13x18 cm és 12x17 cm közötti méretben. ..........................................................................2 000

12843.1956 Puskás Ferenc (1927-2006) labdarúgó társaságban egy üzlet előtt, fotó, feliratozva, 18×12,5
cm .......................................................................................................................................................26 000

12844.Hungária és Szécsi Pál fotók 20x13 cm , 14x9 cm ...............................................................................1 000
12845.cca 1960 Bara Margit (1928-2016) színésznő fotója, szép állapotban, 19×13 cm ...............................5 000
12846.Lakat Károly válogatott labdarúgó vezető edző fotó 12x18 cm .............................................................1 000
12847.1952 Helsinki, Papp László (1926-2003) ökölvívó, fotó, 17,5×13 cm ...................................................2 000
12848.1952 Helsinki, Papp László (1926-2003) ökölvívó, fotó, 17,5×13 cm ...................................................2 000
12849.1952 Helsinki, Szondy István (1925-2017) öttusázó, fotó, 17,5×13 cm ................................................2 000
12850.1952 Helsinki, Benedek Gábor, Hódis Imre, Szondy István, Szőke Kató, Kovácsi Aladár, Szilvásy

Miklós, fotó, 17,5×13 cm .......................................................................................................................3 000
12851.cca 1920 Beregi Oszkár (1876-1965) színész, kabinetfotó körbevágott kartonon. 19x11,5 cm ...........5 000
12852.cca 1910 Mariska és Péter festő és művész házaspár 12x17 cm ........................................................2 400
12853.Beatles könyvjelző, h: 18 cm .................................................................................................................3 000
12854.Simonyi-Semadam Sándor Magyarország miniszterelnökének gyermekei: Sándor (1898-1918), 

Margit (1893-1976), Erzsébet (1892-1975) 21x11 cm ..........................................................................2 000
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12855.Csurka István és Utassy József portréja, Erdei Katalin és Apostol Pál felvétele, 2 db fotó, 13×18 és
24×18 cm ..............................................................................................................................................1 200

12856.Ivánka Imre (1818-1896) 1848-as honvédezredes, Batthyány Lajos miniszterelnök titkára, politikus,
festmény alapján készült fénynyomat, kartonra kasírozva, feliratozva, szélén kis sérüléssel,
25×18,5 cm ...........................................................................................................................................8 000

12857.Rodolf Hervé (1957-2000): Victor Vasarely (1906-1997) festőművész párizsi műtermében,
hátoldalán pecséttel jelzett fotó, 24x16 cm .........................................................................................22 000

12858.cca 1960-1970 Dajka Margit (1907-1986), Inke László (1925-1992), Keres Emil (1925-2016) és
mások egy színdarabban, 2 db fotó, 24x18 cm ....................................................................................1 000

12859.Rodolf Hervé (1957-2000): Victor Vasarely (1906-1997) festőművész párizsi műtermében,
hátoldalán pecséttel jelzett fotó, 23,5x16 cm ......................................................................................22 000

12860.Szabó Barnabás fotói írókról, költőkről. művészekről 7 db fotó: Beke György, Palocsay Zsigmond,
Méliusz József, Ferences István, Bajor Andor, Domonkos Géza, Egyed Péter 25x18 cm ...................3 000

12861.cca 1927-48 Unger Viktor (Victor, 1905 körül-1975 után?) színész fényképalbuma, különböző
szerepekben és jelmezekben, többségében albumlapon feliratozott, össz. 48 db fotó, különféle
méretekben, néhány kevés fotó sérült, 3 db újságkivágás, album sérült ..............................................1 600

12862.1966 ,,Ünnepnapok" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Görbe János, Koncz Gábor,
Horváth Teri, Kovács Kati), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 24x30
cm .........................................................................................................................................................3 200

12863.1963 Domján Edit és Darvas Iván színészek közös jelenetei az ,,Új Gilgames" című magyar
filmben, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 24x30 cm .............................3 000

12864.cca 1966 Beatles együttes egy filmstúdióban, 1 db vintage fotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 15x20
cm .........................................................................................................................................................2 000

12865.1965 Váradi Hédi és Gábor Miklós színészek közös jelenetei a ,,Már nem olyan időket élünk" című
magyar filmben, 9 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 24x30 cm ..................3 000

12866.cca 1937 Horthy Miklós kormányzó beszéde Debrecenben, 1 db mai nagyítás Fekete György
(1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából (15x10 cm), + hozzáadva a Pesti Napló képes
mellékletének 1937. május 23. számát, benne több Horthy fénykép illusztrációval .............................3 200

12867.1956 60 db látványos fénykép a forradalom napjaiban szétlőtt Budapestről, épületek, harci
járművek, halottak, különböző méretek .............................................................................................120 000

12868.Budapest, Parlament fém nyomólemez és cromalin. 11x8 cm .............................................................4 000
12869.cca 1950 Budapest, Boráros tér autóbuszokkal, villamosokkal, diapozitív, 2×3 cm .............................1 600
12870.cca 1900 Budapest, Kálvin tér, keményhátú fotó Divald Károly műterméből, 17,5×11,5 cm ................6 000
12871.Budapest, Dunakorzó, pincérek, kávéház 11x6 cm ..............................................................................1 000
12872.1934 Csillaghegy, nyomdászüdülő, fotó, hátoldalon feliratozva, hátoldalán albumból való kiszedés

okozta tépésnyommal, 6×9 cm .............................................................................................................1 000
12873.1990 Budapest, irredenta elszámolást követelő tüntetés a Corvin közben, 18x13 cm .........................2 000
12874.1931 Budapest, Szent Imre év alkalmából Budapesten Aloisio Sincero pápai legátussal celebrált

mise a Vérmezőn. Macsi András pecséttel jelzett fotója. 24x16 cm .....................................................2 800
12875.1930 Szent Imre alkalmából Budapestre érkezett Aloisio Sincero pápai legátus elutazása a Déli

pályaudvarról, katonai dísz sorfal, Serédi Jusztinián hercegprímás részvételével. Macsi András
pecséttel jelzett fotója. 24x16 cm ..........................................................................................................2 800

12876.Bp., Katonatiszt és felesége a régi Erzsébet-híd előtt, fotó, későbbi előhívás (1960-1970 körül),
18x12,5 cm ............................................................................................................................................1 200

12877.3 db Budapesti látképeket ábrázoló dia sorozat ......................................................................................500
12878.cca 1970 Budapesti ,,espresso" éjszaka, 1 db jelzés nélküli vintage fotó ezüstzselatinos

fotópapíron, 15x29,4 cm .......................................................................................................................3 200
12879.Fotók a Nyugati Pályaudvar épületéről és berendezéséről, 10 db modern előhívás, 24×29 cm ..........3 000
12880.cca 1930 Privát felvételek Budapesten és más helyszíneken (budai vár, dunai evezősök, látkép,

utcakép, sípálya, focicsapat, stb...), 20 db vintage üveglemez NEGATÍV, 9x12 cm és 4,5x6 cm
között .....................................................................................................................................................3 200

12881.cca 1900 Budapest, Práter utca 32., Balázs Károly Kész Bútor Raktára, kartonra kasírozott fotó,
sérült karton, 16×22 cm ........................................................................................................................6 000

12882.cca 1940 Ujpest, Juhász Kálmán fűszer és csemege üzlete. Templom utca 1. nagy méretű fotó
24x16 cm .............................................................................................................................................10 000

12883.cca 1915 Alcsút, parkrészlet, fotólap, 8,5×13,5 cm ...............................................................................1 000
12884.cca 1914 Ruszpolyána (Poienile de sub Munte) utcai jelenet vegyeskereskedéssel. 9x12 cm ............3 000
12885.cca 1870 Mariatrost Franz Völker vizitkártya ........................................................................................1 000
12886.1942 Nagyvárad M. kir. Pénzügyigazgatóság Épülete 6x9 cm .............................................................1 400
12887.1902-1904 Boldva, 10 db vágott fotó, többségében feliratozva, 7×10,5 cm .......................................10 000
12888.cca 1930-1940 Törökbecse, hajómalom, fotó, 4,5×6 cm ......................................................................3 600
12889.cca 1930 7 darab fotó Velencéről .........................................................................................................1 000
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12890.cca 1930 Budai Hengermalom, fotó, 6×9 cm ........................................................................................1 200
12891.1956 Pozsonyi életkép, háttérben a Trinitárius-templommal, 1956. aug. 3., fotó, 9x12 cm ..................1 000
12892.cca 1930 Nagykőrös, felvonulás / körmenet, 2 db fotó, 8×10,5 cm ......................................................4 000
12893.1932 A mikelakai árvíz, hátoldalon feliratozott fotó, 9×12 cm ...............................................................1 200
12894.cca 1940-1950 Keszthely, vegyes fotók a város épületeiről, a kastély belső tereiről, közte néhány

egyforma, 52 db, 7×6 és 8,5×6 cm közötti méretekben ......................................................................14 000
12895.cca 1900 Pozsony, városképek, tájképek, gőzhajó, 8 db fotó, némelyik felületén törésnyom, 9×11

cm .......................................................................................................................................................14 000
12896.cca 1930 Vukovár, Horvátország, 3 db fotó, 8×10,5 cm .......................................................................3 000
12897.1907 Keszthely, Gróf Festetics György szobra, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, 16,5×8,5

cm .........................................................................................................................................................4 600
12898.Hódmezővásárhely, városháza égő tornya, harang beemelése, 3 db fotó, 14×9 cm ...........................6 000
12899.cca 1980 Hódmezővásárhely, május elsejei felvonulás, 3 db fotó, 9×13 cm ........................................3 000
12900.cca 1936 Nemzetiszocialista emlékmű, fotó, 4×6 cm ...........................................................................1 000
12901.cca 1948-1951 Steinmetz-szobor és Guszev-emlékmű avatása, 2 db fotó, 12×9 cm ..........................3 000
12902.cca 1940 Marosvásárhely, Kolozsvár, 6 db fotó, 6×8,5 és 11,5×8,5 cm ...............................................3 000
12903.cca 1960 Gyomaendrődi Kőrös híd hídépítői fotólap 14x9 cm .............................................................1 000
12904.cca 1870 Arad, Maros-part, keményhátú fotó, hátoldalon ragasztás nyomaival, felülete kissé foltos,

10,5×16,5 cm ........................................................................................................................................7 000
12905.cca 1920 Gyopárosfürdő, fotónegatív, feliratozva, 8,5×14 cm ..............................................................1 000
12906.1931 Biatorbágy, Viadukt a merénylet után, 3 db korabeli fotó, hátoldalán feliratozva .........................8 000
12907.cca 1940 Debreceni részletek, 4 db fotó, 6×9 cm .................................................................................1 000
12908.1954 Veszprémi Szent Margit plébániatemplom Szent József harangjának felszentelése, végzi

Badalik Bertalan veszprémi megyéspüspök, 3 db hátoldalon feliratozott fotó, 14×9 cm ......................1 400
12909.1902 Nagyteremia (Máriafölde), artézi kút, feliratozott fotó, vágott fotólap, 7,5×11 cm ........................2 600
12910.1940 Csetneki templom, vágott fotólap, feliratozva, 7,5×11,5 cm / Štítnik, church, photo, cutted ........3 000
12911.1895 Neuschwanstein, leporelló 10 db keményhátú, fekete-fehér fotóval, München, Verlag von Jos.

Albert. Szecessziós, aranyozott, festett egészvászon-kötésben, 17x11 cm .........................................2 400
12912.cca 1960 16 db MTI Fotó Bulgária, Jugoszlávia, Barcelona, stb 18x13 cm ..........................................1 200
12913.cca 1960 Székesfehérvár, utcakép, fotó, 12×17 cm .............................................................................3 000
12914.1894 Bledi-tó szigetének látképe, rajta a Mária Mennybemenetele kegyhely templommal,

keményhátú fotó, Bad Veldes (Bled), Benedikt Lergetporer műterméből, 11x16 cm /  1894 View of
Bled Island, with the Pilgrimage Church of the Assumption of Maria, board photo, Bad Veldes
(Bled), Benedikt Lergetporer, 11x16 cm ...............................................................................................4 000

12915.1948 Petőfi-emlékünnep Romániában, 2 db feliratozott sajtófotó, 12×18 cm .......................................5 000
12916.1940 Kolozsvár, ünnepség résztvevői a bevonulás alkalmából, hátoldalon feliratozott fotó, kissé

foltos, felületén törésnyomok, 17×12 cm ..............................................................................................7 000
12917.1904 Velence, városképek, 3 db sztereófotó, 8,5×18 cm / Venice, Italy, 3 stereo photos ....................1 000
12918.cca 1900-1940 13 db Erdélyben készült fénykép, közötte keményhátúak ...........................................1 000
12919.cca 1937 Bécsben a villamosok után síszállító járművet használtak, a fénykép mai nagyítás (10x15

cm), + hozzáadva egy újságlapot amelyen a budapesti hóesésben az 53-as villamost láthatjuk Világ
Miklós felvételén, a forrás helye az újságlap másik oldalán feltüntetve ................................................2 000

12920.cca 1970 Eger, Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnáziumot ábrázoló sajtófotók, 3 db, a hátoldalakon
pecsétekkel jelzett, 18x24 cm ...............................................................................................................2 000

12921.cca 1900 Róma, Pantheon, kartonra kasírozott fotó, karton meghajolva, 19×25 cm ............................2 400
12922.cca 1890 Székesfehérvár, Theodorovits és Csikós üzletének képe, nyüzsgő forgataggal az

utcafronton,(Szőgyény-Marich-ház (Szent István Művelődési Ház), fotó, szakadt, a hátoldalakon
papírnyomokkal, 23x29 cm ...................................................................................................................4 000

12923.cca. 1900. 11db fotó (Insbruck Goldene Dachl, Maria-Theresien-Straße, Hofkirche, Andreas-Hofer
Denkmal, stb) cca. 25x33cm .................................................................................................................1 400

12924.cca 1900 Lucsivna fürdő (Lucivna), kartonra kasírozott fotó, 17×21 cm ...............................................7 000
12925.cca 1920 Krakkó, piactér, kartonra ragasztott fotó, feliratozva, karton sérült, 30×23,5 cm / Kraków,

marketplace, photo on cardboard, cardboard with fault ......................................................................10 000
12926.cca 1900 Szatmárnémeti, Látkép a Szamos partja felől, kartonra kasírozva, foltos, a karton

szakadt, képméret: 15x20,5 cm / Satu Mare, general view from the river Szamos, photo, 15x20,5
cm .........................................................................................................................................................3 000

12927.1942 Szatmárnémeti (Satu Mare), Románia, vászonvásár, 2 db kartonra ragasztott fotó, feliratozva,
22,5×17 és 16,5×10,5 cm .....................................................................................................................6 000

12928.cca 1900 Tátralomnic (Tatranská Lomnica, Slovakia), Magas-Tátra, kartonra kasírozott fotó, 11×15
cm / photo on cardboard .......................................................................................................................7 000
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12929.cca 1920-1930 Dés, utcakép, készítette: Pignitzky Károly, hátoldalán albumba ragasztás
nyomaival, 22,5×17 cm .........................................................................................................................5 000

12930.cca. 1940. Bárdos Ervin: Szinvapatak Lilafürednél Fotó, karton. Jó állapotú. 23x17cm .......................1 000
12931.1971 A Balatonaliga-Zamárdi új M7-es autópálya-szakasz forgalma az átadás után, Hadas János

MTI fotó, jó állapotban, 20,5×24,5 cm ...................................................................................................2 600
12932.Magyarország, magyar városok légifelvételeken. Több mint 70 oldalnyi fotó, összesen több száz

darab. Nagyrészt feliratozottak az 1950-es-60-as évekből Albumban. ...............................................50 000
12933.1906 II. Rákóczi Ferenc hamvainak hazahozatala, keményhátú fotó, 9×12 cm ...................................4 000
12934.1925 Pincér bál résztvevői fotólap 14x9 cm ..........................................................................................3 400
12935.1946 Pincér ügyességi verseny - Vendéglátó ipari munkások fotólap 9x14 cm ...................................2 400
12936.cca 1910-1920 Anya gyermekeivel, fotólap, Budapesti Miniatűr Fényképészeti Vállalat, felülete foltos,

9×14 cm ...................................................................................................................................................800
12937.1940 Kislány ünneplőben, portré Laub Juci műterméből, 13,5×8,5 cm ................................................1 000
12938.cca 1930 Teniszező nő, kartonra ragasztott fotó, 13,5×8,5 cm ............................................................1 600
12939.cca 1880 Pápa, a Skoff testvérek fényképészeti műtermében készült vintage fotó, sarkán kopott,

16,3x11,2 cm .........................................................................................................................................1 600
12940.Jelzetlen kabinetfotó párról Hátoldalt sérült. 11x17 cm .........................................................................2 000
12941.Uher Ödön Budapest kabinetfotó: nagymama unokáival. Hátoldalt sérült. 11x17 cm .............................800
12942.cca 1890-1910 Házaspár, keményhátú fotó Hollósi József szatmári műterméből, sarokhiánnyal,

16x11,5 cm ............................................................................................................................................1 200
12943.Kassa, Podleszny András kabinetfotó egy férfiről. 11x17 cm ...............................................................3 000
12944.cca 1860-1870 Copfos lány portréja, keményhátú fotó Gévay Béla pesti műterméből, 10,5x6 cm ......2 000
12945.cca 1900 Baba, keményhátú fotó Kiss József budapesti műterméből, 11×6,5 cm ...............................1 200
12946.cca 1930-1960 4 db vadászokat ábrázoló fotó 17x11 cm-ig .................................................................1 000
12947.cca 1930 5 db régi fotó ünneplésekről 9x12 cm ....................................................................................1 000
12948.cca 1930 Brassó, Lakatos Ödön cigányzenekara. Fotó. 6x9 cm Feliratozott .......................................3 200
12949.cca 1910 Abbazia étterem terasz. Fotólap ............................................................................................1 000
12950.cca 1915 Férfiportré, kartonra kasírozott fotó Mihályi János apatini műterméből, 9×5,5 cm ................1 000
12951.cca 1970 Cirkuszi jelenet, 2 db fotólap, 8,5×13,5 cm ............................................................................1 000
12952.cca 1920-1940 Kitüntetett egyenruhások és cserkészek egy megemlékezésen (Horthy-korszak),

koszorúval, zászlóval, fotólap, kisebb törésnyommal, 14x9 cm ............................................................1 800
12953.cca 1925 Nő jelmezben, fotólap, 8,5×13,5 cm ......................................................................................1 000
12954.cca 1940 Mezőkövesdi népviseletben, fotólap, 13,5×8,5 cm ................................................................1 000
12955.cca 1910 Hölgyek fürdőruhában, színezett fotólap, 8,5×13,5 cm .........................................................1 000
12956.cca 1935 Férfi hegedűvel, fotólap Oláh Kató műterméből, 13,5×8,5 cm ..............................................1 600
12957.cca 1910 Hölgyek délutáni pihenője, fotólap, felületén törésnyom, 13,5×8,5 cm .................................1 000
12958.cca 1915 Fényképezőgéppel, fotólap, 13,5×8,5 cm .............................................................................1 000
12959.18 db vegyes, nagyrészt modern fotó és fotólap, közlekedés, járművek témában (oldtimer autó,

trolibusz, régi villamos, stb.), 7,5x5,5 cm és 15x10,5 cm között ...........................................................1 000
12960.cca 1920-1930 Táncosnő jelmezben (bohóc), fotólap, hátoldalán pecséttel jelzett (Ryba Géza Bp.),

13,5x8,5 cm ...........................................................................................................................................1 000
12961.1873 Kolozsvár Veress Ferenc műterem vizitkártya a hátoldalán a műterem képével .........................9 000
12962.Férfi szivarral. Egey István műterem vizitkártya ....................................................................................1 600
12963.1873 Eperjes és Bártfafürdő Divald Károly műterem vizitkártya ...........................................................1 000
12964.cca 1890 Pozsony Mailáth műterem vizitkártya ....................................................................................1 000
12965.Ujpest Seller műterem vizitkártya ..........................................................................................................1 000
12966.cca 1890 Három kalapos hölgy Gyöngyös, Deits műterem vizitkártya .................................................2 000
12967.Három kalapos Makó Schwartz Samu műterem vizitkártya ..................................................................2 400
12968.Kolozsvár Joánovics Tamás műterem 2 db vizitkártya .........................................................................1 600
12969.Gyöngyös Fanto és Steiner műterem vizitkártya ..................................................................................1 000
12970.cca 1937 Síelők, 3 db fotó (közte feliratozott), 11,5x8 cm és 9x6,5 cm ................................................1 200
12971.Loreto emberek Kossak J, Temesvári fényképész sztereofotója 17x9 cm ...........................................1 200
12972.cca 1925 Női portré, keményhátú fotó Békési Győző újpesti műterméből, 10,5×6,5 cm ......................1 000
12973.cca 1905 Férfiportré, keményhátú fotó Kiss József budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm ....................1 000
12974.cca 1905 Családi portré, keményhátú fotó Dömötör Elemér (Kaposvár / Szigetvár) műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 000
12975.cca 1910 Női portré, keményhátú fotó Knebel Jenő szombathelyi műterméből, 10,5×6,5 cm .............1 000
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12976.cca 1885 Férfiportré, keményhátú fotó Andrássy László rimaszombati műterméből, 10,5×6,5 cm ......1 000
12977.cca 1885 Kramer tisztelendő, keményhátú portré Kiss J. és Társa budapesti műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
12978.cca 1885 Női portré, keményhátú fotó Donáth és Haas rimaszombati műterméből, 10,5×6,5 cm .......1 000
12979.cca 1890 Női portré, keményhátú fotó Oroszy nagybecskereki műterméből, 10,5×6,5 cm ..................1 000
12980.cca 1910 Gyerekportré, keményhátú fotó Szilárd Tódor szombathelyi műterméből, 10,5×6,5 cm .......1 000
12981.cca 1920 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Kováts Árpád érsekújvári műterméből, felületi

hibákkal, 10,5×6,5 cm ...........................................................................................................................1 000
12982.cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Langsfeld Mór kaposvári műterméből, sérült, 10,5×6 cm ........1 000
12983.cca 1905 Férfiportré, keményhátú fotó Pataki Lajos szombathelyi műterméből, 10,5×6,5 cm .............1 600
12984.1909 Női portré, keményhátú fotó Nagy István érsekújvári műterméből, felületi sérülésekkel,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 000
12985.1871 Anya lányával, keményhátú fotó Csókás és Társa műterméből, 10,5×6,5 cm ............................1 200
12986.cca 1880 Fiúportré, porcelánkép utánzatú keményátú fotó Funk nagybecskereki műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 000
12987.cca 1910 Fiúportré, keményhátú fotó Mattisz Pál keszthelyi műterméből, 10,5×6,5 cm ......................1 000
12988.cca 1870 4 db vizitkártya, benne két egyházi személy Knebel, Bauer, Molnár és Brodszky

műtermekből .........................................................................................................................................4 000
12989.cca 1870 4 db vizitkártya Kozmata, Gévay, Rechnitzer műtermekből ..................................................4 000
12990.1924 Fát hordó öregasszony feliratozott fotó 8x14 cm .........................................................................4 000
12991.cca 1900 Női portré, keményhátú fotó Wollner pozsegai műterméből, foltos, 10,5×6,5 cm .................1 000
12992.cca 1920-1930 Idős férfi portréja, keményhátú fotó Braun A. Béla kassai műterméből, 10,5×6,5 cm ..1 000
12993.cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Abrahamovits Ferenc érsekújvári műterméből, 10,5×6 cm ......2 000
12994.cca 1865 Andrási Mór műterem vizitkártya ...........................................................................................1 000
12995.cca 1915 Férfiportré, keményhátú fotó Weidlich Ede pélmonostori műterméből, 10,5×6,5 cm ............1 600
12996.cca 1930 Párisi Nagy Áruház szilveszteri buli, hátoldalon feliratozott fotó, felületén törésnyomok,

9×6,5 cm ...............................................................................................................................................1 000
12997.1931 Vác, birkózó fiúk, fotó, 6×8,5 cm ..................................................................................................2 000
12998.cca 1905 Női portré, keményhátú fotó Lengyel géza szabadkai műterméből, 10,5×6,5 cm .................1 000
12999.1907 Női portré, keményhátú fotó Décsey és Istvánffy keszthelyi műterméből, 10,5×6,5 cm ..............1 000
13000.cca 1900 Női portré, keményhátú fotó Jelfy Gyula budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm .....................1 000
13001.cca 1905 Babaportré, keményhátú fotó Erdős Gyula újpesti műterméből, felületi sérülésekkel,

6,5×10,5 cm ..........................................................................................................................................1 000
13002.cca 1905 Férfiportré, keményhátú fotó Szente Gáza kaposvári műterméből, 10,5×6,5 cm .................1 600
13003.cca 1900 Gyerekportré, keményhátú fotó Matz Gusztáv iglói műterméből, 10,5×6,5 cm .....................1 000
13004.cca 1885 Női portré, keményhátú fotó Funk nagybecskereki műterméből, 10,5×6,5 cm .....................1 600
13005.cca 1935 Fiatalember portréja, fotólap Halmi műterméből, 13×8 cm ....................................................1 000
13006.cca 1905 Női portré, keményhátú portré Hecskó Mór nagykikindai műterméből, 10,5×6,5 cm ............1 000
13007.cca 1920 Női portré, keményhátú fotó Kis Pál budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm ............................1 200
13008.cca 1910 Női portré, keményhátú fotó Sellmann Rezső kaposvári műterméből, 10,5×6,5 cm .............1 000
13009.Ferrotipia 7x9 cm ..................................................................................................................................1 000
13010.1922 Idős úr portréja, keményhátú fotó Kiss Károly budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm ...................1 000
13011.cca 1910 Férfiporté, keményhátú fotó Merkado Gyula kecskeméti műterméből, felületi sérüléssel,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 000
13012.1918 Kislány portréja, keményhátú fotó Farkas László kaposvári műterméből, sérüléssel, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
13013.1888 Fiatalember portréja, keményhátú fotó Kálmán Péter budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm .......1 000
13014.cca 1900 Nő virággal, keményhátú fotó Kellermann pancsovai műterméből, felületi sérülésekkel,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 000
13015.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Boross Imre (Keszthely/Hévíz) műterméből, 10,5×6,5 cm ......1 600
13016.cca 1880 Testvérpár, keményhátú vizitkártya fotó Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári

műterméből, 10,5x6 cm .........................................................................................................................1 000
13017.cca 1910 Apa gyermekével: ferrotípia 7x 11 cm ...................................................................................4 000
13018.cca 1880-1900 Lánytestvérek, 2 db keményhátú vizitkártya fotó, Knapp Mihály ill. Lengyel Samu

műterméből, 10x6 cm ............................................................................................................................1 000
13019.cca 1900 Kisgyerekek portréi, 2 db keményhátú vizitkártya fotó, Ferencz és Társa kolozsvári ill.

Petrovich Ede zilahi műterméből, 11x6,5 cm ........................................................................................1 000
13020.1921 Bp., Csillaghegyi Árpád Strandfürdő, fürdőzők csoportképe, fotólap, hátoldalán feliratozott,

pecséttel jelzett (Sebes József Bp.), 13x8,5 cm ...................................................................................1 200
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13021.2 db kabinetfotó: hölgyek, Székelyudvarhely. F. Ferentzy és Kovács műterme ...................................5 000
13022.1946 "Sok szenvedés után" ajándékozott fotó, hátoldalon feliratozva, foltos, 6×9 cm .........................1 000
13023.cca 1938 Főpapok körmeneten, fotó, felületén törésnyomok, 5×6 cm ..................................................1 000
13024.1940 Légoltalmi szemle, tűzoltó és rendőrzenekar felvonulása, 2 db fotó, 6×9 cm ..............................1 600
13025.cca 1950 Németh László (?), fotó, 6,5×9,5 cm .....................................................................................1 000
13026.1965 Dunakert, 2 db hátoldalon feliratozott fotó, 8×11,5 cm ................................................................1 000
13027.1926 Automobil fotója, hátoldalán datált, 8×11 cm ...............................................................................1 000
13028.1927, 1930 Trencsénteplic, étterem és fürdőzők, 2 db fotólap, 9×13,5 cm ..........................................1 800
13029.cca 1960-1970 Fiatal hölgy kalapban, 9 db fotó, 9x6,5 cm ...................................................................1 000
13030.cca 1930 Vasutasok csoportképe, kartonra ragaszott fotó, 9x12 cm ....................................................1 000
13031.cca 1910 Udvar fotója, galambdúccal, képeslap hátoldalú fotó, 9x14 cm ............................................1 000
13032.cca 1930-1940 Fodrászüzletben, fotó, 8,5×6 cm ..................................................................................1 400
13033.cca 1900 Bajszos urak portréi, 2 db keményhátú vizitkártya fotó Petrovich Ede zilahi műterméből,

11x6,5 cm ..............................................................................................................................................1 000
13034.cca 1950 Fiatalok tengerparton 9x12 cm ..............................................................................................1 000
13035.1948-1958 Teniszezőket, Viriz Paulát ábárzoló 34 db fotó ...................................................................1 000
13036.cca 1900-1940 Vegyes fotólap tétel, némelyik felületén törésnyomok, 30 db, 14×9 cm .......................1 600
13037.cca 1945 Háborús bűnösök nyilvános kivégzése Budapesten, Rózsa György (?-?) budapesti

fotóriporter hagyatékában őrzött korabeli negatívokról készült 7 db mai nagyítás, 15x10 cm és
12,7x10 cm ............................................................................................................................................2 400

13038.cca 1900 Hortobágy, magyar csikósok, keményhátú fotó, feliratozva, 17×11,5 cm ...........................14 000
13039.cca 1890 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Schnitzel & Fink pozsonyi műterméből, hátoldalon a

műterem látképével, 10,5×6,5 cm .........................................................................................................4 400
13040.cca 1900 Hortobágy, juhászok, keményhátú fotó feliratozva, 11,5×17 cm .........................................12 000
13041.cca 1900 Bosnyák vagy szerb férfiak népviseletben, keményhátú fotó Deutsch Armin nevesinjei

("Herzegovina") műterméből, 16,5×11 cm / Nevesinje, Bosnia and Herzegovina, vintage photo .........4 000
13042.cca 1910 Vadászat, elejtett vad, kartonra kasírozott fotó felületi kopásokkal, 8,5×11 cm ....................2 200
13043.cca 1910 Családi portré, keményhátú fotó Bienenfeld Zsigmondné budapesti műterméből, vágott

karton, hátoldalon a műterem képével, 9×14 cm ..................................................................................1 000
13044.cca 1890 Azonosítatlan idős ember portréja, keményhátú fotó Javorik Gyula kassai műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 000
13045.1896 Hölgy portréja, keményhátú fotó Elbl és Pietsch budapesti műterméből, a verzón a magyar

nagycímerrel, és aranyozott, litografált 'A Milleneum Emlékére 1896' felirattal hármashalmos-kettős
keresztes címer körül, 16x10 cm ..........................................................................................................1 000

13046.cca 1890 2 db vizitkártya kisgyerekekről ...............................................................................................1 000
13047.cca 1900 Műtermi portrék, 4 db fotólap Plohn József műterméből, 14×9 cm .......................................1 400
13048.cca 1930 Esküvői csoport, násznép, 3 db fotólap Till hódmezővásárhelyi műterméből, 8,5×13,5 cm .1 200
13049.1911 Polly, kislány kiskocsiban, fotólap Fischer Emil nagyszebeni műterméből, 13,5×9 cm ...............1 000
13050.cca 1905 Kislányok műtermi portréja, keményhátú fotó Fekete Sándor nagyváradi műterméből,

16,5×10,5 cm ........................................................................................................................................2 000
13051.cca 1890 Családi portré, keményhátú fotó egy kolozsvári műteremből, 16×11 cm ..............................1 000
13052.1901 Hölgyek, keményhátú fotó Zsunk Pál nagyváradi műterméből, 6,5x6,5 cm ................................2 000
13053.cca 1885 Házaspár műtermi portréja, keményhátú fotó Herter Júlia nagyszebeni műterméből,

16,5×11 cm ...........................................................................................................................................2 000
13054.cca 1910-15 Fiatalember portréja, keményhátú fotó Lieblich Jenő nagyszebeni

(Hermannstadt/Sibiu) műterméből, olvashatatlan névvel aláírt, 10,5x6,5 cm .......................................1 000
13055.cca 1930-1940 A M.F.T.R. Lukács Béla hajó személyzete, 6×9 cm .....................................................1 200
13056.Stereo-Mikroma mini diaképek Meopta képnézegetőhöz, vegyes állapotban ......................................1 000
13057.MHRT Felszabadulás hajó és kapitánya a Dunán, Tiszavölgyi József pecséttel jelzett felvétele,

14×8,5 cm .............................................................................................................................................1 800
13058.cca 1900 4 db keményhátú fotó, közte nyitrai műteremből, 10,5×6,5 cm .............................................1 000
13059.cca 1930 Gazdák Biztosítójának kiállítási standja, fotó, 9×6 cm ...........................................................1 000
13060.30 db kalapos hölgyeket ábrázoló fotó 4x6 cm .....................................................................................1 000
13061.cca 1930-65 össz. 29 db fotó, fotólap és sokszorosított fotó, portrék német színészekről és

előadókról elsősorban az NDK (DEFA) korszakból, többségében vetemedett, egy kisebbik része
vágott, néhány kissé sérült, 12x6 és 14,5x10 cm közötti méretben ......................................................1 000

13062.cca 1930-1940 Régi lakásbelsők, 7 db fotó, 4,5×5 és 9×6 cm közötti méretekben ..............................1 400
13063.cca 1960-1970 Piaci életképek, 2 db fotó, 15×24 cm ...........................................................................1 200
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13064.50 db vegyes (régi és modern), magyar és külföldi színészeket, zenei előadókat ábrázoló fotó,
fotólap (közte megírtak is), trafikáru, vegyes méretben és állapotban ................................................10 000

13065.cca 1890 18 db vallási témájú fesményt ábrázoló fotó kartonon feliratozva. Kartonok mérete 14x19
cm ............................................................................................................................................................900

13066.cca 1880-1900 Az Antal család fotói, 12 db keményhátú portré, vegyes méretben .............................5 000
13067.cca 1970-1980 18 db munkásőr ünnepségen készült fotó 16x24 cm ig ...............................................2 000
13068.Amerikai filmek vitrinfotói híres színészekkel (Christian Slater, C. Zeta-Jones, NIcolas Cage, Kate

Hudson, stb.), 6 db, 17,5×23,5 cm ........................................................................................................1 400
13069.cca 1950-1960 14 db fénykép felvonulásokról klf méretben .................................................................1 200
13070.1931 A Zuglói Egyetértés Dalkör tabló képe 21x17 cm ........................................................................3 000
13071.1901 Két lány, kabinetfotó 13x17 cm ....................................................................................................1 000
13072.cca 1950-1960 3 db futball meccs fotó Franciaország - Jugoszlávia 1954,

Magyarország-Jugoszlávia 1960. Pecséttel jelzett fotók 18x13 cm ......................................................1 000
13073.cca 1900 Magyar fotós (Kálnoki-Bedő Ilona nagybátyja) által készített afrikai fotó 16x12 cm ..............1 000
13074.cca 1900 Gőzmozdony (MÁV XIVa/475???) munkában, keményhátú fotó, 8x11 cm ..........................3 000
13075.1940 A Felvidéki Egyesült Párt beolvasztását kimondó pótvezetőségi ülés a budapesti iparkamara

székházában 24x17 cm ........................................................................................................................1 000
13076.cca 1978 Mozgásművész műteremben, 9 db vintage NEGATÍV, 36x24 mm .......................................2 400
13077.cca 1910 db filmfotó Warum hab ich bloß zweimal ja gesagt? .............................................................1 000
13078.cca 1863-1900 Vegyes férfi portréfotó tétel, 6 db keményhátú fotó, benne bécsi és Carlsbad-i,

prágai fotókkal, valamint Békécsaba, Bokor Géza, Pest, Ellinger Ede, és Abbázia, E. Teluschich
fotóival, a prágai hátoldalán felirattal, változó állapotban, 16x10 cm és 10x6 cm közötti méretben .....1 600

13079.cca 1960-1970 33 db Ferihegyen és magyar reptereken magyar és külföldi repülőket és léghajókat
ábrázoló fénykép kis berakóban ...........................................................................................................3 000

13080.1938 Varroda dolgozókkal, hátoldalon a dolgozók aláírásaival, fotó, 12×18 cm ..................................1 000
13081.cca 1880-1900 A Walkó családról, Walkó Károlyról készült 3 db fotó kabinet méretben. ....................2 600
13082.cca 1920 Cigányok veremházban, fotó felületén törésnyom, 18x12 cm ...............................................1 400
13083.cca 1910 Moderne Sculpturen - szobrászati műalkotásokról készült leporelló, 17×11 cm ...................2 000
13084.Vegyes erotikus fotó tétel, közte újságból kifotózott képekkel, 12×9 cm ..............................................1 000
13085.14 darab vegyes keményhátú fotó ........................................................................................................2 000
13086.cca 1920-1960 50 db vegyes témájú fotó klf méretben ........................................................................2 000
13087.Vegyes régi fotó és képeslap tétel két berakóval kb 30 db ...................................................................1 000
13088.cca 1910-1930 Műtermi portrék, 4 db fotó, 13,5×8,5 és 23×16 cm közötti méretekben .......................1 400
13089.cca 1980 19 db MTI sajtófotó vegyes témákban 21x24 cm ..................................................................3 000
13090.Kb 40 db vegyes keményhátú és egyéb fotó tétel ................................................................................3 000
13091.cca 1920 Szentes, a Hegedűs utódaként jelzett műteremben készült, keményhátú vintage fotó,

29,5x19,7 cm .........................................................................................................................................1 600
13092.cca 1970 Balett jelenetek különböző filmekből, 3 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos

fotópapíron, 18x24 cm ..........................................................................................................................1 600
13093.cca 1985 Struccok tánca, egy jelenet a Dominó pantomim együttes műsorából, Benkő Imre

felvétele, jelzés nélküli vintage fotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 16,7x24 cm ....................................1 000
13094.1970 Balettjelenet a ,,Sherlock Holmes" című angol filmből, 1 db vintage produkciós filmfotó,

ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm .................................................................................................1 000
13095.cca 1965 Villamos a város szélén, 1 db vintage fotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 15x23,8 cm ..........2 000
13096.cca 1930 Hölgy kalappal, kartonra ragasztott fotó, 22,5×16,5 cm ........................................................1 200
13097.cca 1985 előtt készült, különböző magyar filmekből egy-egy jelenet, 13 db vintage produkciós

filmfotó ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm ....................................................................................3 200
13098.1980 ,,A Birodalom visszavág" című, fantasztikus amerikai filmről 13 db produkciós filmfotó

(nyomdai ofszet eljárással készültek kartonlapokra, egyoldalas nyomással), 18x24 cm ....................11 000
13099.cca 1939-1941 Bp., Társasági rendezvények, események (Vigadó, Gellért és Hungária szálló, stb.),

12 db nagyméretű fotó, hátoldalukon Jakab Sándor fényképész pecsétjével, közte feliratozottak,
24x17,5 cm ............................................................................................................................................3 600

13100.cca 1979 előtt készült, különböző külföldi filmekből egy-egy jelenet, 13 db vintage produkciós
filmfotó ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm ....................................................................................3 200

13101.1970 ,,Jöjjön el egy kávéra hozzánk" című olasz film jelenetei és szereplői (köztük Ugo Tognazzi),
13 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm ..........................................3 200

13102.1976 ,,Legendák lovagja - Jánosik" című lengyel film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm .................................................................3 200

13103.1983 ,,Legyőzhetetlen Vutang" című kínai film jelenetei és szereplői, 10 db vintage produkciós
filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm ...................................................................................3 000
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13104.1964 ,,A katona apja" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm .................................................................................................3 000

13105.1970 ,,Hogyan robbantottam ki a második világháborút - a lengyel Svejk viszontagságai" című
lengyel film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, +
hozzáadva egy szöveges kisplakátot, 18x24 cm ..................................................................................3 200

13106.1965 ,,Akasztottak erdeje" című román film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüstzselatinos fotópapíron, + hozzáadva egy szöveges kisplakátot, 18x24 cm .................................3 200

13107.1988 ,,Kantoni futár" című kínai film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós filmfotó,
ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm .................................................................................................2 400

13108.1985 Woody Allen: ,,Kairó bíbor rózsája" című filmjének jelenetei és szereplői, 8 db vintage
produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, + hozzáadva a MOKÉP belső tájékoztatóját a
filmről (1 oldalas stencilezett szöveg), 18x24 cm ..................................................................................2 600

13109.1974 ,,Lefelé az úton" című kanadai film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm .................................................................................................3 200

13110.cca 1975 ,,Napszúrás" című ausztrál film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm .................................................................................................3 200

13111.1970 ,,A betyárkapitány" című román film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm .................................................................................................3 000

13112.1973 ,,Csata a havasokban" című csehszlovák háborús filmdráma jelenetei és szereplői, 13 db
vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm ....................................................3 000

13113.1959 ,,A béke első napja" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm .................................................................................................3 000

13114.1972 ,,Csermen" című szovjet-grúz film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüstzselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és
színházifotó gyűjteményéből), 18x24 cm ..............................................................................................3 000

13115.1977 ,,A csipkeverőnő" című svájci-francia-NSZK film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm .................................................................3 200

13116.1984 ,,Nap, széna, eper" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós
filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm ...................................................................................2 400

13117.1986 ,,Nászéjszaka kísértetekkel" című amerikai horror-paródia film jelenetei és szereplői (köztük
Gene Welder), 9 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm ....................2 800

13118.1975 ,,Nem születünk katonának" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm ...................................................................................3 200

13119.cca 1968 ,,Csak rám figyelj!" - Latinovits Zoltán és Ruttkai Éva színészek ,,pizsipartija", jelzés
nélküli vintage fotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 20x30 cm .................................................................2 400

13120.1976 ,,Aki esőben ment el" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 18x24 cm ...................................................................................3 200

13121.cca 2000 Dustin Hoffman, fotónyomat, papír, jelzés nélkül, nyomtatott aláírással, 41x31. Dekoratív,
üvegezett fakeretben .............................................................................................................................2 400

13122.cca 1900-1945 Régi családi fotók, közte két keményhátú vizitkártya és egy kartonra kasírozott,
összesen kb. 38 db, vegyes méretben és állapotban ...........................................................................2 400

13123.cca 1890-1900 Halottas kocsi. Vintage fotó, kartonra ragasztva, jelzés nélkül, 16,5x22,5 cm .............1 000
13124.1913-14 A Miskolci Áll. Polg. Leányiskola IV. B. oszt. végzett növendékei, tablófotó Istvánffy Gyula

(1863-1921) igazgató, etnográfus, népmesegyűjtő, költő arcképével. Vintage fotó Barna Hugó
miskolci műterméből, kartonra kasírozva, karton széle kissé sérült, fotó kissé kopott, 20x26 cm ........1 200

13125.10 db vegyes, régi és modern tablófotó, 11,5x7,5 cm és 24x18 cm közötti méretben .........................1 200
13126.cca 1939-1940 Társasági rendezvények, események (Külügyi Társaság vacsorája a Hungária

szállóban, stb.), 4 db nagyméretű, hátoldalán pecséttel jelzett sajtófotó (Kredatus Károly, Kaulich
Rudolf, Sass fotóriporter), közte feliratozottak, 24x18 cm .....................................................................1 600

13127.cca 1900 Fiatal hölgy portréja. Fotó. Üvegezett fa keretben, dekoratív szecessziós paszpartuban.
14x9,5 cm ..............................................................................................................................................1 400

13128.Repülőgépek testközelből, jelzetlen fotó, felületén törésnyomok, 26,5×17,5 cm ..................................2 000
13129.cca 1900 Besztercebánya, mezőgazdasági köztes használatok, kartonra kasírozott fotó, Klösz

Budapesten sérült karton, 36,5×48 cm ...............................................................................................22 000
13130.1974 ,,Várakozók" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Törőcsik Mari), 9 db vintage

produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 24x30 cm .................................................................1 600
13131.1964 ,,Kár a benzinért" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Garas Dezső, Szemes Mari,

Major Tamás, Sinkovics Imre, Pécsi Sándor, Kibédi Ervin), 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüstzselatinos fotópapíron, + hozzáadva egy szöveges kisplakát, 24x30 cm ....................................3 200

13132.1966 ,,Ketten haltak meg" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Torday Teri, Páger Antal,
Tordy Géza), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, + hozzáadva egy
szöveges kisplakát, 24x30 cm ..............................................................................................................3 200

13133.1957 ,,A császár parancsára" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Ruttkai Éva,
Bessenyei Ferenc, Kállai Ferenc), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron,
csak néhány kép hátoldalán szerepel a film címe, kisebb felületi hibák, 24x30 cm és 23,4x21 cm
között .....................................................................................................................................................3 200
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13134.cca 1972 Még kér a nép c. magyar fim jelenete (Drahota Andrea), nagyméretű produkciós filmfotó,
szélén kissé kopott, apró szakadással, 30x24 cm ................................................................................2 000

13135.cca 1969 Az oroszlán ugrani készül c. magyar fim jelenete (Bujtor István, Medveczky Ilona),
nagyméretű produkciós filmfotó, 30x23,5 cm ........................................................................................2 000

13136.cca 1970 A nagy kék jelzés, vagy a hűség jutalma c. magyar film jelenete (Káldi Nóra, Latinovits
Zoltán, Darvas Iván, Psota Irén), nagyméretű produkciós filmfotó, 30x24 cm ......................................2 000

13137.cca 1964 A Karambol c. magyar fim jelenetei (Bujtor István), 2 db nagyméretű produkciós filmfotó,
szélén kis sérülésekkel, 30x24 cm ........................................................................................................4 000

13138.cca 1930-1970 Családi fotóalbum, benne kb. 75 db fotóval, vegyes méretben, kissé sérült, kopott
zsinórfűzéses vászon albumban ...........................................................................................................2 400

13139.Egy doboznyi régi fotó, Vizitkártyák, kabinetfotók, sok magyar műterem, sokféle téma: divat,
katonaság, stb .......................................................................................................................................5 000

13140.cca 1880-1920 Vegyes családi fotó hagyaték tétel, hozzá régi faragott fa borítású, sérült fotóalbum.
Agnelli, Mai és Társa, Kozmata, stb fényképek., vizitkártyák, kabinetfotók kb 30 db ...........................6 000

13141.1927 Esküvői kép, Pobuda Alfréd felvétele, kartonra kasírozott fotó, sérült karton, 22×16 cm ............1 000
13142.1972 Vendéglátóipari Szakmunkásképző Iskola 1969-1972 végzős osztályának tablófotója,

törésnyomokkal, 24x30 cm ...................................................................................................................2 000
13143.cca 1920-1930 Agnes Bonkovska azaz Fatma Djémilé de Bonkowska török és magyar

operaénekesnő és Djamel Martin koncertszervező fotóalbuma. Fotók utazásokról, szerepekről,
nyaralásokról, estélyekről, stb. Legalább száz fotó albumban és mellette, koncertjegyekkel, újság
kivágásokkal, stb. ................................................................................................................................10 000

13144.1905 A Keszthelyen tartott XII. gyümölcsészeti és fatenyésztési tanfolyam résztvevőinek fotója,
nevük felsorolásával, kartonra ragasztott fotó, felületi kopásokkal, kartonon törésnyom, 16,5×23 cm .6 000

13145.1930 Budapest, Csillaghegy feliratú dobozban privát felvételek, főleg a strandfürdő területén, 20
vintage üveglemez és film NEGATÍV, 6x9 cm ......................................................................................3 200

13146.1962 ,,Lopott boldogság" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Molnár Tibor, Vass Éva,
Psota Irén), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 24x30 cm .......................3 200

13147.1971 Latinovits Zoltán színész jelenetei ,,A legszebb férfikor" című magyar filmben, 9 db vintage
produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, kis lapszéli hibákkal, + hozzáadva egy szöveges
kisplakát, 24x30 cm ...............................................................................................................................3 000

13148.1962 ,,Utolsó vacsora" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Gábor Miklós, Ruttkai Éva,
Páger Antal, Sulyok Mária, Kállai Ferenc), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos
fotópapíron, 24x30 cm ..........................................................................................................................3 200

13149.1960 ,,Alázatosan jelentem" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Gábor Miklós, Uray
Tivadar, Ruttkai Éva, Szirtes Ádám), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron,
24x30 cm ...............................................................................................................................................3 200

13150.1958 ,,Ház a sziklák alatt" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Görbe János, Bara
Margit, Psota Irén), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 24x30 cm ...........3 200

13151.1965 ,,Zöldár" című magyar film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós filmfotó,
ezüstzselatinos fotópapíron, 24x30 cm .................................................................................................2 800

13152.1969 ,,Az idő ablakai" című magyar, tudományos-fantasztikus film jelenetei és szereplői (köztük
Gábor Miklós, Darvas Iván), 12 db vintage produkciós filmfotó, 24x30 cm ..........................................3 000

13153.1966 ,,Nem szoktam hazudni" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Voith Ági, Torday
Teri), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, kisebb képszéli hibákkal, +
hozzáadva egy kisplakátot, 24x30 cm ..................................................................................................3 200

13154.1979 ,,Minden szerdán" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Bán János, Gáspár
Sándor), 10 db vintage produkciós filmfotó, 24x30 cm .........................................................................2 800

13155.1970 ,,Arc" című magyar film jelenetei és szereplői (köztük Zala Márk, Kiss Manyi, Kozák András),
13 db vintage produkciós filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 24x30 cm ..........................................3 200

13156.1954 ,,Csárdáskirálynő" című német-magyar film jelenetei és szereplői (köztük Psota Irén,
Latinovits Zoltán), 9 db vintage produkciós filmfotó, 24x30 cm .............................................................2 800

13157.1979 ,,Fogjuk meg és vigyétek" című magyar film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós
filmfotó, ezüstzselatinos fotópapíron, 24x30 cm ...................................................................................3 200

13158.1969 ,,Virágvasárnap" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüstzselatinos fotópapíron, 24x30 cm .................................................................................................3 200

13159.1957 ,,Csigalépcső" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüstzselatinos fotópapíron, 24x30 cm .................................................................................................3 200

13160.1960 ,,Két emelet boldogság" című film jelenetei és szereplői 13 db vintage produkciós filmfotó,
24x30 cm ...............................................................................................................................................3 200

13161.cca 1980 9 db MTI sajtófotó sporttal labdarúgással, tornával kapcsolatban 21x24 cm ........................4 000
13162.Kisebb zacskónyi vegyes fotó, negatív és diakép .................................................................................1 000
13163.cca 1980 8 db MTI sajtófotó sporttal labdarúgással, tornával kapcsolatban 21x24 cm ........................4 000
13164.Nem élhetek muzsikaszó nélkül és a Magyarok c .film 6 db film fotója. 24x18cm ................................4 000
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13165.1968 Szilágyi Erzsébet Gimnázium IV. D. 1964-1968 osztályának tablófotója, a felületén kis
törésnyomokkal, a hátoldala foltos, 24x30 cm ......................................................................................2 000

13166.cca 1938-1939 Általános iskolai osztályképek, 2 db kartonra kasírozott fotó, Keresztény Béla
budapesti fényképész pecsétjével jelzettek, 23x17 cm és 15,5x11 cm ................................................1 000

13167.cca 1910-1920 8 db nagy méretű iskolai tabló fotó, benne Sziget utcai általános, stb. sok aláírással .2 600
13168.cca. 1880 Család fotója. Halmy Béla műterméből, szecessziós, kitámasztós, üvegezett, fakeretben.

20x11cm ................................................................................................................................................3 600
13169.Vegyes cipősdoboznyi fotó tétel, gyerekportrék, családi életképek, stb., vegyes méretben .................3 000
13170.22 db vegyes, nagyrészt régi, nagyméretű fotó (portré, csoportkép, tablófotó, stb.), közte

keményhátúak, vegyes méretben és állapotban ...................................................................................1 000
13171.cca 1941 Kémlázadás c. film fotója Renata Müllerrel Pecséttel jelzett, sarokhiánnyal. 24x31 cm .......3 200
13172.cca 1941 Dust be my destiny c. film fotója Pecséttel jelzett, sarokhiánnyal. 26x21 cm ........................1 000
13173.7 db festményekről készült, fekete-fehér fotó, a bécsi Szépművészeti Múzeum (Kunsthistorisches

Museum) pecsétjével jelzettek, 29,5x20 cm és 28x23 cm körüli méretben, 22,5x18 cm és 30x22,5 cm
közötti méretben .......................................................................................................................................900

13174.cca 1940 Vitorlázórepülők Farkashegyen, 2 db rakéta. sérült a széle ..................................................1 600
13175.Duna-parti csónakok, 30x21 cm ............................................................................................................1 200
13176.1971 Tungsram gyár működését, termékeit bemutató fotóalbum, első albumlap szakadt, 18×13

cm-es beragasztott fotókkal ..................................................................................................................5 000
13177.1947 Jugoszláviai építkezések és fejlesztések a kommunizmus időszakából, 25 db albumba

ragasztott, feliratozott fotó, albumon "Veres Péter Belgrád" fém plakettel, 12×17 cm ........................14 000
13178.1900 Az iparrajziskola építészeti osztályának osztálytablója, az osztályfőnök kismarty Lechner Jenő

a növendékek is nevesítve, kissé sérült kartonon. 32x25 cm ...............................................................8 000
13179.1908 A magyar városok kongresszusának résztvevőinek csoportképe, 1908. feb. 26., a fotón

számos polgármesterrel és városi tisztviselővel, közte Bárczy István (1866-1943) budapesti
polgármesterrel (1906-1918, majd főpolgármester 1918-1919), keményhátú fotó Beller Rezső
budapesti műterméből, a fotón felületén sérülésnyomokkal, 17x46 cm   1908-ban a magyar
városok kongresszusának résztvevői, Bárczy István budapesti főpolgármester vezetésével, azért
gyűltek össze, hogy tiltakozzanak a magyar kormány adóreform tervei ellen, számos akkori neves
polgármester, és városi tisztviselő megjelent a kongresszuson, köztük: Győrből, Wermes Jenő
polgármester, Komáromból, Domány János polgármester, Nagyváradból, Rimler Károly
polgármester, Temesvárból,Telbisz Károly polgármester és még sokan mások. A kongresszuson
után a résztvevők (része vagy egésze?) csoportképet készítettek Beller Rezsővel. Ritka,
egyedülálló fotó. (Mellékelve a kongresszuson megjelentek névsorával, és két korabeli cikk
másolatával.) .......................................................................................................................................20 000

13180.1909 Szegénygyerekek 2 db keményhátú fotó 16x22 cm ....................................................................1 000
13181.cca 1981 Ha szeretné megmutatni mennyit fogyott, feltétlenül ezt viselje! - 1 db vintage divatfotó,

23,5x16,5 cm ............................................................................................................................................800
13182.cca 1981 Divatos holmi azoknak, akik nem hasonlítanak pucéran a körtére, 1 db vintage divatfotó,

23,5x16 cm ...............................................................................................................................................800
13183.cca 1968 Pilisborosjenő, az Egri csillagok c. film forgatásán készült 13 db fotó, 9,5x6,5 cm és 14x9

cm közötti méretben ..............................................................................................................................1 400
13184.10 db vegyes, régi és modern fotó, közte keményhátú, ill. a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett

is, vegyes állapotban, 13x9 cm és 23x18 cm között .............................................................................1 000
13185.7 db keményhátú + 4 db egyéb fotó, benne érdekes, feliratozottak is ..................................................3 000
13186.cca 1980 10 db MTI sajtófotó sporttal labdarúgással kapcsolatban 21x24 cm .....................................2 000
13187.cca 1980 10 db MTI sajtófotó sporttal labdarúgással kapcsolatban 21x24 cm .....................................2 000
13188.Gyermekek, játékokkal 3 db nagyobb 31x24 cm ..................................................................................1 200

Reklám
13189.Kertész Ferenc divatkalapjai számolócédula ........................................................................................2 200
13190.Del-Ka fiókok számolócédula ................................................................................................................2 200
13191.Nikotex számolócédula .........................................................................................................................2 200
13192.Kozma kalap, úri divat számolócédula ..................................................................................................2 200
13193.Kálmán selyem- és szövetkülönlegességek számolócédula ................................................................2 200
13194.Kozma kalap, úri divat számolócédula ..................................................................................................2 200
13195.Kozma kalap, úri divat számolócédula ..................................................................................................2 200
13196.Müller írótinta számolócédula, kissé foltos ............................................................................................2 200
13197.Müller Testvérek Rt. számolócédula, felületén törésnyom ....................................................................2 200
13198.Mágnás cipőkrém Herczeg és Geiger számolócédula ..........................................................................2 200
13199.cca 1920-1940 Méhely Iván (1912-1995): "Nem kérdés már, fogakhoz, Ovenall", reklám

nyomtatvány, papír kartonra kasírozva, 16x11 cm ...............................................................................1 600
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13200.Vegyes számolócédula tétel, 9 db, közte Schmoll pasta 2 db, Törley 2 db, Mohai Ágnes
savanyúvíz...stb. Különféle méretben, változó állapotban. ...................................................................1 000

13201.cca 1910 Glatz András Táblaüveg Gyári Raktárának borítékja, hajtott. ...............................................1 000
13202.cca 1980 Meisseni porcelán 2 db reklám prospektus, színes képekkel illusztrált, német nyelven .......1 000
13203.cca 1930-1940 Ovomaltine számolócédula, jó állapotban ....................................................................1 200
13204.cca 1920-1940 Alpa sósborszesz számolócédula ................................................................................1 200
13205.cca 1930 Dröge Frigyes sorsjegy reklám nyomtatvány, borítékkal .......................................................2 400
13206.Diana-Francovka, cseh nyelvű számolócédula, kissé foltos .................................................................1 200
13207.cca 1910-1930 Nádler Lajos Arad "Hófehér" fogtisztító szer, számolócédula, hátoldalán

ceruzarajzzal .........................................................................................................................................1 200
13208.cca 1930 Littke "For England" pezsgő számolócédula .........................................................................1 200
13209.Volkswagen bogár, modern nyomat fémlemezen, 14,5x10 cm ............................................................1 200
13210.1963-1982 11 db reklám kártyanaptár ..................................................................................................2 800
13211.1963-1973 11 db reklám kártyanaptár ..................................................................................................2 800
13212.cca 1940 Vitéz Luxus borotvapenge, 2 db, eredeti csomagolásban .....................................................1 000
13213.cca 1950-1980 20 db sörcímke, vegyes állapotban ..............................................................................3 000
13214.cca 1960-1980 11 db vegyes italcímke, nagyrészt jó állapotban ..........................................................2 000
13215.cca 1900-1930 Vegyes pezsgő és ital reklámos számolócédulák, 12 db, közte 5 db Törley, 1 db

Littke, 1 db Palugyay, 2 db Keglevich, 1 db Huber J. E., Gessler Siegfried, Pannonia Sec, 14x7 cm
és 13x6 cm közötti méretben ................................................................................................................2 000

13216.1961-2009 30 db vegyes kártyanaptár ..................................................................................................1 600
13217.1957 Toto kártyanaptár .........................................................................................................................3 000
13218.cca 1910 Turul Stearin Gyertya Gyár, reklámos színes litografált számolócédula, 14x6 cm ...............1 200
13219.cca 1920 "Digestol Glück" a legtökéletesebb emésztőpor. Reklámos, litografált számolócédula, Bp.,

Grafikai Intézet Rt.-ny., 14yx7 cm .........................................................................................................1 000
13220.cca 1910 Polgár Sándor Orvosi Műszer-, Kötszer és Sérvkötő-Gyár, Bp., Rosenthal-ny., reklámos

számolócédula, rajta katonát ápoló szanitécekkel, szakadt, 15x7 cm ..................................................1 000
13221.1930 Bortnyik Sándor (1893-1976): Magyar Hét 1930 október 18-26. Magyar árut vásárolj!

Reklámos számolócédula, Bp., Globus-ny., 12x7 cm ...........................................................................2 000
13222.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "...és mégis Chat Noir a kedvenc illatom!",

reklám nyomtatvány kartonra kasírozva, 15,5x11 cm ...........................................................................1 600
13223.cca 1920-1930 Schlinger szűcs, reklámos színes litografált számolócédula, Bp., Bakács Litográfia,

jelzett a nyomaton (Szekeres Bakács), 13,5x6,5 cm ............................................................................1 400
13224.cca 1920-1930 Repcze János (1905-1985): "BenziT szappan felülmúlja önmagát", Bp., Athenaeum,

12x6 cm .................................................................................................................................................1 000
13225.cca 1920-1930 "Óvakodjunk a molyoktól. Katzer-hez a megóvandóval", reklámos színes litografált

számolócédula, Bp., Engels S. Zsigmond, 12x6 cm .............................................................................1 200
13226.cca 1910 "Magyar Ház. Elsőrangu étterem és Buffet és Garcon lakások. Nyáron pálmakert. Reggel

4ig nyitva.", reklámos színes litografált számolócédula, javított, 14x6 cm, ...........................................1 000
13227.cca 1910 "Elszakíthatatlan. Gutmann féle munkás ruhák a legjobbak:" Reklámos színes litografált

számolócédula. Bp., Gutmann J. és Társa, Bp. Seidner, 7x14 cm .......................................................1 000
13228.1925 Bardócz Árpád (1882-1938): "Csak még erre kellett várnom megkezdhetem téli álmom."

Reklámos színes litografált számolócédula, Bp., Sándor Paplangyár, Bp., Bruchsteiner és Fia,
jelzett a nyomaton (Bardócz 925), 12x6 cm ..........................................................................................1 400

13229.cca 1920-1930 "Varju, egér, üszök ellen. Corbin legjobb magvédő szer." Reklámos, színes
litografált számolócédula, Bp., Bakács Műint., 13x6 cm .......................................................................1 400

13230.Prima dupla Spöttle créme sajt, eredeti Spöttle gyártmány. Reklám v. csomagolás terv. Tempera,
papír. 1940 körül. Jelzés nélkül, 5×15 cm .............................................................................................4 000

13231.cca 1920-1930 TEOSZ (Tuberkulózis Elleni Országos Szövetség) számolócédulája, jelzett a
nyomaton (Papp G.), Bp., Klösz, 13x6 cm ............................................................................................1 000

13232.Gyöngyös, Cserján Imre Szeretet gyógyszertára receptboríték ...........................................................4 000
13233.Budapest Brüll András Szent Rókus gyógyszertára receptboríték .......................................................4 000
13234.Gyöngyös Polony J, Őrangyal gyógyszertára receptboríték .................................................................4 000
13235.Budapest Kriegner Magyar Korona gyógyszertára receptboríték .........................................................4 000
13236.1963-2008 30 db vegyes kártyanaptár, közte egy sérült ......................................................................1 200
13237.1965-1968 11 db reklám kártyanaptár ..................................................................................................2 800
13238.1962-2009 30 db vegyes kártyanaptár ..................................................................................................1 200
13239.1966-1983 11 db reklám kártyanaptár ..................................................................................................2 800
13240.1963-1972 7 db mozi reklám kártyanaptár ............................................................................................1 600
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13241.Kb. 40 db vegyes külföldi ital- és borcímke ...........................................................................................3 000
13242.Ladislaus Vermes de Budafalva "Special Cru", 10 db különféle, régi (1945 előtti), nemesi címerrel

díszített borcímke ..................................................................................................................................5 000
13243.29 db vegyes modern borcímke, szép állapotban .................................................................................2 000
13244.cca 1920-1940 Vác, Reiszman Géza, Váci Káptalani Bérpincészet, 3 db különféle, díszes régi

borcímke ...............................................................................................................................................3 000
13245.Ladislaus Vermes de Budafalva, "Grand vin demi sec" és "Grand cru extra dry", 2 db régi (1945

előtti), nemesi címerrel díszített borcímke ............................................................................................2 000
13246.Francis Palugyay & Cie. Bp., "Mátrai Sweet Hungarian Dessert Wine" és "Sunshine Hungarian

Golden Dessert Wine", 2 db régi (1945 előtti), nemesi címerrel díszített borcímke ..............................2 000
13247.3 db különféle, régi (1945 előtti), díszes italcímke ................................................................................4 000
13248.3 db különféle, régi (1945 előtti), díszes italcímke ................................................................................4 000
13249.cca 1940-1950 Miskolc, Tavassy Károly Cseresznye, Szilva és Körte pálinka, 3 db italcímke ............3 000
13250.4 db különféle, régi (1945 előtti), díszes borcímke ................................................................................3 000
13251.cca 1920-1930 Fornét selyem különlegességek számolócédula, hajtásnyomokkal .............................1 200
13252.cca 1930 Magyar Magtenyésztési Rt. Monori Magkereskedése, magok csomagolására használt

reklám papírtasak, kissé sérült, foltos ...................................................................................................1 000
13253.1975 5 db szovjet kártyanaptár .............................................................................................................1 000
13254.cca 1970-1990 14 db vegyes kártyanaptár ...........................................................................................1 000
13255.1988 Szovjet autókat ábrázoló kártyanaptárak, 9 db ............................................................................1 600
13256.Emergé kerékpárgumi számolócédula, 2 db .........................................................................................1 600
13257.3 db papírtasak (Modiano, Meinl Gyula Rt.) .............................................................................................800
13258.1969-1976 41 db közlekedés témájú kártyanaptár (Mogürt, Ikarus, Taxi, MÁV, Csepel, ÁFOR,

BKV, Shell, Simson, stb.) ....................................................................................................................12 000
13259.Mátyás Fősör Világos és Nádor Hősök barna sörei számolócédula .....................................................3 800
13260.Fővárosi Sörfőző Rt. Budapest Kőbánya számolócédula .....................................................................3 800
13261.Szent István Porter Sör Polgári Serfőzde számolócédula ....................................................................3 800
13262.Nektár gyógytápsör Fővárosi Sörfőző Rt. számolócédula, felületén törésnyom ...................................3 800
13263."Chaplin bácsi Rónai irkát vegyen nékem" számolócédula ..................................................................3 800
13264.Szultán Forrás Eperjes számolócédula, felületén törésnyom ...............................................................3 800
13265.Daruvar számolócédula ........................................................................................................................1 000
13266."Achilles" bőr sarok litho számolócédula ...............................................................................................2 200
13267.Százszorszép levélpapír Szénásy Béla számolócédula .......................................................................2 200
13268.Oscar Pischinger számolócédula, Pataky Sára grafikája ......................................................................2 200
13269."Nagy boldog Magyarországért harcol az Ujság" irredenta számolócédula .........................................4 000
13270.Hotel-Sió-Hullám-Centrál Siófok Balaton bőröndcímke ........................................................................4 800
13271.Oroszlán Gyógyszertár Sopron receptboríték .......................................................................................9 000
13272.Fenyves utalvány számolócédula .........................................................................................................2 200
13273.14 napos Fenyves vásár számolócédula ..............................................................................................2 200
13274.Deutsch-féle Anker Gyermekdivatház számolócédula ..........................................................................2 200
13275.Rippel József és Társa bőröndös számolócédula .................................................................................2 200
13276.cca 1920-1940 Kakas paszta számolócédula, Globus Rt. Bp. .............................................................1 200
13277.cca 1920-1930 Hópehely vásznak, chiffonok, Ledermann Mór Rt. számolócédula ..............................1 200
13278.cca 1910 "Aphanizon" folttisztító kenőcs, kétoldalas litho reklámnyomtatvány, 12x8 cm .....................1 200
13279.7 db háború előtti Unicum ital címke. ....................................................................................................5 000
13280.8 db régi külföldi italcímke borok és más alkoholos ital címke gyűjtemény ..........................................3 000
13281.Borszéki Gyógyborvíz számolócédula ..................................................................................................2 800
13282.Weszely István angol sportgumi és acélárucikkek raktára számolócédula ...........................................2 800
13283.Réthy-féle pemetefű cukorka számolócédula .......................................................................................1 600
13284.Indra Tea számolócédula ......................................................................................................................1 000
13285.Littke Casino Extra Sec számolócédula ................................................................................................1 000
13286.Littke Cremant Rosée számolócédula ..................................................................................................1 000
13287.Sempronia Antinicotin litho számolócédula ...........................................................................................1 000
13288.Gróf Esterházy Ferenc uradalmi pezsgőgyára Tata számolócédula ....................................................1 000
13289.cca 1940 Húsvéti italárlap Balázs János. Uradalmi fajborok, stb. 4p.18x8 cm .....................................2 800
13290.Irredenta Nagy-Magyarország címke ....................................................................................................2 000
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13291.1943 Ovomaltine kártyanaptár ..............................................................................................................1 000
13292.Kuvibu Jubileum írón számolócédula, felső szélén gyűrődések ...........................................................1 600
13293.Tungsram duplaspirállámpa számolócédula .........................................................................................2 800
13294.cca 1910 Faragó Géza (1877-1928) által illusztrált 2 db számolócédula: "Újlaki Asbest Pala a

legjobb.", reklámos színes litografált számolócédula, Bp., Bruchsteiner és Fia,jelzett a nyomaton,
13,5x6,5 cm + "Marha mond a mester igyál Gottschlig rumot?", reklámos litografált számoló cédula,
jelzett a nyomaton, ceruzás bejegyzésekkel, 14x7 cm .........................................................................1 200

13295.cca 1910-1930 Vegyes számolócédula tétel, 6 db: Kroh Sándor fehérnemű (Gönczi-Gebhardt Tibor
(1902-1994)), Haris Zeillinger és Tsa a Kék Csillaghoz vászon és asztalneműk, fehérneműk,
menyasszonyi kelengyék, Cellona ajtóvédő redő, Lilom vászon vállalat,Szalai és Földes
tűzhely-kazán, Pesti Hírlap, változó állapotban, 14x7 cm és 15x7 cm közötti méretben ......................1 400

13296.cca 1910-1920 Vegyes számolócédula tétel, 3 db:   Hajek Antal utóda üveg- és
porcellán-kereskedése Arad, Forray-utcza, Bp., Redö Testvérek-ny., kissé foltos, kissé szakadt,
13x7 cm;   "Tükörfényes gallér és kézelőt fog viselni, ha Kolozsvárt az "Unio" gőzmosógyárban
mosat. Nagyenyeden képviseli: Génád Testvérek divatkereskedők." Reklámo számolócédula,
Kolozsvár, Kupferstein Testvérek, 14x7 cm;   Husztek Sándorné és Sebess Árpádné Iparművészeti
Műterme, reklámos számolócédula, hajtott, szakadt, 14x7 cm; ............................................................1 200

13297.cca 1900 "Gondűző, a gyomor-likőrök királya", reklámos számolócédulák, 2 db, Bp., Kramer Rezső
és Társa, 14x6 cmx2 .............................................................................................................................2 000

13298.cca 1920-1926 Orion számolócédulák, 2 db, közte: 1926 Bottlik József (1897-1984): Orion
reklámos számolócédula, jelzett a nyomaton, 13x7 cm;  cca 1920 Orion reklámos számolócédula,
13x7 cm; ................................................................................................................................................1 000

13299.cca 1910-1920 Vegyes számolócédula tétel, 5 db:   cca 1910 Lakos Lajos Takaréktűzhely-Gyáros
Cs. és Kir. Udvari Szállító reklámos számolócédulája, rajta a budai várpalotában "Ő Felsége"
magánkonyhájának képével, Bp., Kellner és Mohrlüder-ny., hajtásnyommal, lyukkal, kis foltokkal,
14x7 cm.;   cca 1910 Hess Bálint épület- és magánszoba beeresztési lakás és ablaktisztítási
vállalatának reklámos számolócédulája, kis szakadással, 15x8 cm;   cca 1910 Schrettner Ede
elektrotechnikus elektrotechnikai vállalat reklámos számolócédulája, Bp., Propper Leo, 15x8 cm  
cca 1920 Bp., Dreszmann Károly Késes és Borotva Műköszörűs reklámos számolócédulája, rajta
üzlet képével, Bp., Rosenthal-ny., 14x7 cm.;   cca 1920 Rasol kés nélkül borotvál. Reklámos
számolócédula. Bp., Rasol Vegyipari Vállalat, 14x7 cm; ......................................................................2 000

13300.cca 1920-1930 Vegyes számolócédula tétel, 5 db: Liz arcápoló szappan, Parafin-gyertya, Paramon
cipősarok, Stollwerck csokoládé, Urai kaptafa, változó állapotban, 16x6 cm és 12x7 cm ....................1 200

13301.Gladys cipőkrém számolócédula ..........................................................................................................2 200
13302.Littke Pezsgőgyár Pécs számolócédula ................................................................................................2 200
13303.Pischinger Oszkár torták és cukrászati különlegességek számolócédula ............................................2 200
13304.Pischinger Oszkár torták és cukrászati különlegességek számolócédula ............................................2 200
13305.Első Részvény Serfőzde Udvari Sör számolócédula ............................................................................3 800
13306.Teleki Gyógyszertár Budapest VIII. receptboríték, hajtott .....................................................................4 000
13307.30 db vegyes számolócédula, közte litográfiák, érdekes darabok ........................................................6 000
13308.Vitello reklámos számolócédula ............................................................................................................1 600
13309.cca 1965-2005 kb. 30 db kártyanaptár, néhány kevés db foltos és sérült ............................................1 600
13310.cca 1960-1990 30 db reklámos és sportolós kártyanaptár ...................................................................1 600
13311.cca 1966-2015 30 db kártyanaptár, néhány kevés foltos és törésnyommal .........................................1 600
13312.30 db kártyanaptár reklám, színészek, stb ............................................................................................1 600
13313.cca 1920-30 A cukor megédesíti az életet, számolócédula, lapszéli apró szakadással .......................1 200
13314.Salvator gyógyforrás számolócédula, apró szakadással ......................................................................1 200
13315.1955 Országos Takarékpénztár fémlemezre nyomott reklám kártyanaptára, 9,5x7 cm .......................7 000
13316.1946 Korda Ipari és Kereskedelmi rt reklámos kihajtható kártyanaptár ................................................8 000
13317.Berson cipősarok számolócédula, 2 db, egyik Földes Imre (1881-1948) grafikája ...............................2 800
13318.Louis Francois & Co. Budafok számolócédula, rajta a gyár látképével ................................................1 000
13319."Magyar árut vásárolj!" számolócédula, törésnyom, kis szakadás + Magyar hét számolócédula, 2 db

...............................................................................................................................................................2 400
13320.Müller J. L. Blaha púder számolócédula ...............................................................................................2 800
13321.Hobé számolócédula .............................................................................................................................1 600
13322.Weiss Gyula Divatáruháza számolócédula ...........................................................................................2 800
13323.Frohner József Rt. Froher borok számolócédula ..................................................................................2 800
13324.Dr. Oetker számolócédula, 3 db, egyik kis lapszéli szakadásokkal ......................................................2 800
13325.Sirax Súroló és Kézmosó Por számolócédula ......................................................................................2 800
13326.Hichsinger-féle Uranos számolócédula .................................................................................................2 800
13327.cca 1930 Erdélyi nyeremény kötvény 6 db reklám nyomtatvány 12x8,5 cm .........................................1 000
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13328.Holzer Szörme és Divatáruháza litho számolócédula, Sárossy grafikája .............................................2 000
13329.Nikotex számolócédula .........................................................................................................................2 000
13330.Igmándi keserűvíz boríték .....................................................................................................................1 000
13331.1939 Bp.., Állampolgársági bizonyítvány Friedrich Ferenc újpesti lakos részére .................................1 000
13332.Kb 30 db magyar sörcímke ...................................................................................................................4 000
13333.1978-1979 2 db műanyag kártyanaptár EBESZ, Duna, Rajna, Majna csatorna. ..................................1 000
13334.10 db Liebig és más kakaó és csoki litho kártya ...................................................................................5 000
13335.Kb 20 db német sörcímke .....................................................................................................................1 000
13336.cca 1960-1980 10 db vegyes sörcímke ................................................................................................2 000
13337.cca 1940 "Szerencsés pénzelhelyezés", Erdélyi nyereménykölcsön reklámlap, számolócédula,

12x8,5 cm ..............................................................................................................................................3 000
13338.Kugler Henrik Gerbeaud Budapest boríték, szakadással .....................................................................3 000
13339.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Husvéti ajándék Old Sandal Water.", reklám

nyomtatvány kartonra kasírozva, 16x11 cm ..........................................................................................1 600
13340.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Old Sandal Water. Üdítő kellemes illat",

reklám nyomtatvány kartonra kasírozva, 16x11 cm ..............................................................................1 600
13341.cca 1930-1940 Macskássy János (1910-1993): "Reggelire, uzsonnára, Pátria kávépótló. Igyuk

forrón!", reklám nyomtatvány, papír kartonra kasírozva, 15x11 cm ......................................................1 600
13342.1939 Várkonyi ballon, ,reklám nyomtatvány, papír kartonra kasírozva, 15x5 cm .................................1 200
13343.cca 1920-1940 Vágyálom, Eau de Cologne 1A-33, Puder 1A-33, Schwarzlose Söhne,reklám

nyomtatvány, papír kartonra kasírozva, 17x6 cm .................................................................................1 200
13344.cca 1920-1940 Váncza sütőpor, reklám nyomtatvány, papír kartonra kasírozva, 6,5x12,5 cm ............1 200
13345.Kb 40 db német sörcímke .....................................................................................................................4 000
13346.Kb 40 db angol, jugoszláv és lengyel sörcímke ....................................................................................4 000
13347.Kb 40 db cseh és szlovák sörös címke .................................................................................................4 000
13348.Szent József Gyógyszertár Budapest VIII. receptboríték ......................................................................2 000
13349.Nikotex számolócédula .........................................................................................................................2 000
13350.1954 "Boldog új évet kíván az Országos Takarékpénztár" fém kártyanaptár .......................................4 400
13351.Boon kakaó számolócédula ..................................................................................................................2 000
13352.Fregolin fürdőkádpaszta számolócédula ...............................................................................................2 000
13353.Nikotex számolócédula .........................................................................................................................2 000
13354.Sct. Stephens Cellar Tokaji Sweet címke .............................................................................................2 000
13355.Vanyiska Fotószaküzlet Kiskunhalas fényképtartó boríték ...................................................................2 000
13356.Margitszigeti Palatinus Víz számolócédula ...........................................................................................2 000
13357.Dr. Haas Miklós Kereszt Gyógyszertárának (Bp. VII.) receptborítékja .................................................3 000
13358.Szent Anna Gyógyszertár Budapest IX. receptboríték ..........................................................................2 000
13359.Diási Zöldszilváni Keszthely - Festetics Herceg Uradalmi Pincéje címke .............................................3 000
13360.Tokaji Imperial Francis Palugyay & Cie. címke .....................................................................................2 000
13361.Dr. Noseda vérnarancs likőrkülönlegesség címke ................................................................................1 000
13362.Kriegner "Magyar Korona" Gyógyszertár Budapest receptborítékja .....................................................6 000
13363.1955 OFOTÉRT kártyanaptár ...............................................................................................................2 200
13364.Altvater Gessler Budapest számolócédula ...........................................................................................2 000
13365.Blazek önborotva penge számolócédula ..............................................................................................2 000
13366.1924 Gottschlig Likőr számolócédula, Galambos grafikája ..................................................................2 000
13367.Müller festék számolócédula .................................................................................................................2 000
13368.Steril Mocca üveg kávéfőző gép számolócédula ..................................................................................2 000
13369.Janitsáry Iván "Szent János" Gyógyszertára Budapest receptboríték ..................................................3 000
13370.Skrbic G. Zágráb "Első zágrábi zsalu, vas és faredőnygyár" számolócédula, sérült ...............................800
13371.14 db kártyanaptár, Játékkártyagyár kiadás .........................................................................................1 000
13372.20 db orosz kártyanaptár ......................................................................................................................1 000
13373.4 db orosz kártyanaptár ........................................................................................................................1 000
13374.20 db reklámos db kártyanaptár ............................................................................................................1 000
13375.Lignimpex Bp. népi motívummal illusztrált falemez, 4 db, 10x10 cm ....................................................2 000
13376.Blanchisserie de Grenelle mosoda és tisztitó árjegyzéke .....................................................................1 000
13377.cc 1930 Dán János zöldség gyümölcs konzerv címke 17x8 cm ...........................................................1 200
13378.cca 1930 Dit-got likőr tea rum, Dietrich és Gottschlig R.T. Bp., számolócédula ...................................2 000
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13379.1974 - 1975 29 db kártyanaptár ............................................................................................................1 600
13380.Hofbauer Vilmos Gyógyszertára Hódmezővásárhely gyógyszeres dobozka, 4,5×6,5×2 cm ................2 000
13381.Dolce & Gabbana övcsat, zománcozott fém, középen vasmacskát körbefogó logó, körbe a cég

jelmondata: Goes into action whenever the duty calls the god of the hunt. / Akcióba lép, amikor a
kötelesség hívja a vadászat istenét. Kopásnyomokkal, d:7,5cm ..........................................................2 000

13382.Kyriazi Fréres cigarettás fém doboz szép állapotban / Tobacco box in nice condition 15x9 cm ..........6 000
13383.1967-1985 14 db hölgyeket ábrázoló retro kártyanaptár ......................................................................1 000
13384.Ibolyka Poudre d Riz - Ibolyka Hölgypor Hódmezővásárhely, papírdoboz tartalommal, szakadással,

d: 8 cm ..................................................................................................................................................3 000
13385.cca 1960 Grand Hotel Royal étkezési alátét 39x26 cm ........................................................................1 000
13386.Shell Dormant Wash téli gyümölcsfa permetezőszer ............................................................................2 000
13387.cca 1930-1940 Macskássy János (1910-1993): "Kevés tej és kevés cukor elegendő hozzá. Franck

cikóriakávé.", reklám nyomtatvány, papír kartonra kasírozva, 18x11 cm .............................................1 600
13388.cca 1920-1940 "Az olső gondja legyen Odol", fogkrém reklám nyomtatvány, papírok kartonokra

kasírozva, 17x11 cm .............................................................................................................................1 600
13389.cca 1920-1940 "Magyar föld terméséből készül a Franck-kávépótlék és a Kneipp-malátkávé.

Magyar gazdának és munkásnak ad kenyeret, aki ezeket veszi!", lokálpatrióta reklám nyomtatvány,
papír kartonra kasírozva, 13x14 cm ......................................................................................................1 000

13390.cca 1920-1940 Odol szájvíz és fogkrém reklám nyomtatványok, 3 db, kartonra kasírozva, 19x13 cm
és 18x13 cm közötti méretben. .............................................................................................................2 200

13391.cca 1920-1940 Vegyes reklám nyomtatvány tétel, 3 db: Ovenall habzófogpor, Kalodont, Old Sandal
Water, papír kartonra kasírozva, 15x19 cm és 14x10 cm közötti méretben .........................................1 600

13392.cca 1920-1940 Vegyes reklám nyomtatvány tétel, 2 db: "Elida Shampoo Kamilloflor szőke hajnak
csodálatos", és "Elida 7 virág szappan", papír kartonra kasírozva, 13x18 cm és 14x19 cm közötti
méretben ...............................................................................................................................................1 600

13393.cca 1920-1940 "Poudre Chat Noir minden divatszínben", és "A világhíró Hudnut arc-puder", reklám
nyomtatványok, papírok kartonokra kasírozva, 18x13 cm és 13x13 cm ...............................................2 000

13394.cca 1900-1910 Pollák Sámuel, Szeged, díszes illusztrált fejléces levélpapír, 5 db, sérült,
hajtásnyommal, 29x23 cm ....................................................................................................................1 600

13395.Japán szórólap, hajtott ..........................................................................................................................1 000
13396.cca 1927 Motori de Giorgi S. A. I. - négyütemű autbord motorok vontatási, szállítási és

sportcélokra, magyarországi képviselet: Dinich Károly, szórólap .........................................................3 000
13397.1885 Vidor Ede (1818-1885) órásmester halálozási értestője, hajtott, szakadt. ...................................1 000
13398.1911 Magyar Mercur Bank Rt. jelzálog sorsjegyének reklám prospektusa, hajtott, a hátoldalon

ceruzás bejegyzésekkel. .......................................................................................................................1 000
13399.Bács-Kiskun megyei Iparcikk-Kiker. Vállalat reklámszalvéta ...................................................................800
13400.Szegedi Szabadtéri Játékok reklámszalvéta ............................................................................................800
13401."Trencin" / Trencsén reklámszalvéta ........................................................................................................800
13402.Hungária Heilwasser címke, sarkain törésnyomok ...............................................................................4 000
13403.Harmat Hungaria Heilwasser címke ......................................................................................................4 000
13404.cca1985 NAO porcelán képes katalógus 22 p. .....................................................................................1 000
13405.EFA kisfilm rendező papírtok, háború előtti, benne 1950-ben készült negatívokkal .............................1 000
13406.Budapesti Harisnyagyár szórólap .........................................................................................................1 000
13407.Palma cipő számolócédula, 3 db ..........................................................................................................1 200
13408.Csonka János Gépgyára Rt. Bp. Fehérvári út 50. papír könyvjelző .....................................................8 000
13409.Mezei Elek "Angyal" Gyógyszertára Újpest receptkönyvboríték, szakadással .....................................1 200
13410.1944 Chinoin Novurit illusztrált reklámlap, levélként feladva, Bp., Klösz Coloroffset, 17x13 cm ..........1 000
13411.cca 1940 Termelj, jobbat, szebbet, többet. Kihajtható reklám nyomtatvány .........................................2 000
13412.1946 Magyarország - Szűzanya kihajtható kártyanaptár 12x9 cm .......................................................6 000
13413.Háború előtti különböző söt és alkoholos ital címke.gyűjtemény ..........................................................5 000
13414.1973 Centrum Áruházak grafikus órarend, Offset-ny., 20x14,5 cm ......................................................1 200
13415.8 db régi és régebbi bőröndcímke: Grand Hotel Park Bp., Istanbul Park Hotel, Hortobágyi Csárda N.

Németh, Excelsior Hotel Rome stb, helyenként sérült .............................................................................800
13416.cca 1910 Magyar Művészet folyóirat díszesen illusztrált könyvjelzője, két gyűrődéssel, 15x4,5 cm +

cca 1945-1950 Szabad Nép folyóirat könyvjelzője,"A 3-éves tervvel hazánk újjáépítéséért!", 18x5
cm .........................................................................................................................................................1 200

13417.Kérjük mindenütt Szt.-Margitszigeti üditővizet! retklámos kartontábla, 18x12 cm ................................1 600
13418.cca 1960-1980 Budafok, Magyar Állami Pincegazdaság címkegyűjtemény, kb. 40 db borcímke,

kissé sérült kiadói papírmappában ........................................................................................................5 000
13419.1943 Törley pezsgőgyár ellenjegy (szálítólevél) ......................................................................................800
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13420.cca 1930 Kleopatra régi fém cigarettás doboz kopott 14x11 cm. .........................................................2 000
13421.Droste's Cacao régi fém kakaós doboz, kopásnyomokkal, m: 16 cm ...................................................1 600
13422.20 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................1 200
13423.Mozart Kugeln Julius Meinl papírdoboz, sarkán törésnyom, 22×16×4,5 cm .........................................1 600
13424.1940 M. kir. Külkereskedelmi Hivatal magyar termékek , turisztikai attrakciók és életképek színes

reklám fotóit tartalmazó naptára. A fotókat készítette Balogh Rudolf, Belvárosi Fotóműhely.
Konecsni György grafikáival. 52 fotóval. Címeres, halina kötésben.Jó állapotban ...............................6 000

13425.Kugler Gerbeaud fadoboz fedéllel, kopott, foltos, 13x19x5 cm .............................................................2 000
13426.92 db Azúr reklámzacskó ......................................................................................................................1 000
13427.42 db szalvéta gyűjtemény, benne éttermesek is cca 1960-1980 ........................................................3 000
13428.4 db számolócédula (Müller, Herz, stb.) ................................................................................................4 000
13429.20 db vegyes könyvjelző, közte régebbiek ............................................................................................1 400
13430.Saád István Szent Rókus Gyógyszertára Érsekújvár jegyzettömb, belsejében ruhalistával,

ceruzával .............................................................................................................................................14 000
13431.kb 430 db söralátét dobozban ...............................................................................................................2 400
13432.Kis vegyes borotvapenge-gyűjtemény ..................................................................................................7 000
13433.1939 Ford tehergépkocsik, az egységes alvázú Ford tehergépkocsi, kinyitható szórólap, hajtott ......11 000
13434.38 db bőröndcímke ...............................................................................................................................1 600
13435.100 db sörösüveg címke .......................................................................................................................1 600
13436.1941 A Corvin Áruház Naptára, rajta Nagy-Magyarország térképével, irredenta falinaptár, hajtott,

gyűrött. 48×34 cm .................................................................................................................................3 000
13437.1914 Lauberger & Gloss zongoragyártók képes katalógus 46 p. Aranyozott papírkötésben / Piano

cataogue with many picttures ................................................................................................................2 400
13438.cca 1920-1930 "Minden asszony kérdi egyszer önmagától...",Elida Ideal Creme, reklám

nyomtatvány, kartonra kasírozva, 27x19 cm .........................................................................................1 200
13439.cca 1920-1940 N.4711 Eau de Cologne, parfüm reklám nyomtatvány, kartonra kasírozva, 26x18

cm .........................................................................................................................................................1 600
13440.1973 Videoton TV reklám plakát, hátoldalon a gyár rádió és televízió termékei. 40x60 cm Hajtva ......5 000
13441.Stühmer csomagoló papírok, 2 db, a széleiken vágásnyomok, hajtottak, az egyik szakadt, 26x39

cm és 25x25 cm ....................................................................................................................................1 200
13442.1905 Fattinger bécsi cég szecessziós újévi reklám nyomtatvány. Litográfia, papír. Sérült. Üvegezett

fa keretben. 30x23,5 cm. .......................................................................................................................1 400
13443.Suchard chocolat, régi reklám modern reprintje. Papír teteje kissé sérült. Dekoratív, üvegezett fa

keretben, 32x24 cm ...............................................................................................................................3 000
13444.cca 1910 Bp., Géczy György Vad és Baromfikereskedő 1 db régi kitöltetlen, szecessziós

illusztrációval díszített fejléces levélpapírja, apró szakadással ................................................................800
13445.Cca.1940 Stühmer karton doboz, népies házassági jelenettel, sérült, 20x15x4,5cm ...........................4 000
13446.Cca. 1970 Lacoste üzleti reklámtábla, nikkelezett fém és plexi, 14x19cm .........................................10 000
13447.Vegyes csokoládés- és édességes dobozok, papírok, közte régebbiek, sérült is ................................1 000
13448.Kojnok munkaszervező propaganda füzet , céges levelezőlap, névjegy, nyugta .................................3 000
13449.Hódgép Bál reklámszalvéta ..................................................................................................................2 000
13450.cca 1920-1940 Kamilloflor, reklám nyomtatvány, papír kartonra kasírozva, 28x20 cm ........................3 000
13451.cca 1930-1940 "Puder ujdonság a N. 4711. Tosca Puder", reklám nyomtatvány, papír kartonra

kasírozva, 26x10 cm .............................................................................................................................2 000
13452.cca 1930-1940 Macskássy János (1910-1993): "Franck cikóriakávé. Egymagában vagy tejjel

keverve kitűnő!", reklám nyomtatvány, papír kartonra kasírozva, 26x12 cm ........................................2 000
13453.cca 1920-1940 'Arany Egypt Mosott kelengyére', Bp., Kellner és Márkus-ny., reklám nyomtatvány,

papír kartonra kasírozva, 26x19 cm ......................................................................................................2 000
13454.Marsner's Brause Limonade Bonbons fém doboztető széthajtva, rozsdás, sérülésekkel, 28×33 cm ...8 000
13455.Kis reklámszalvéta tétel, 4 db (ÁB, Vas- és Edénybolt) ........................................................................1 000
13456.Senator cigarettapapír reklámjával díszített üveg pénzvisszaadó tál, dekoráción erős

kopásnyomokkal, 23×20 cm ...............................................................................................................12 000
13457."Kalóriatáblázat" reklámszalvéta ..............................................................................................................800
13458.4 db reklámszalvéta (Mickey egér-Donald kacsa, Vörösmarty Cukrászda, stb.) ..................................1 000
13459.cca 1880 6 db klf díszes fejléces számla. .............................................................................................3 000
13460.cca 1960-1980 Katonai témájú felvételek: Magyar Néphadsereg, díszszemle, szovjet tábornok

látogatása, stb., érdekes témák, 50 db NEGATÍV, 6x4,5 cm ..............................................................14 000
13461.cca 1930 Wiesner László lakberendező díszes dombornyomott boríték, modern tipográfiával, 2 db ..1 200
13462.11 db háború előtti különböző ital címke. ..............................................................................................8 000
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13463.14 db kínai és egyéb vegyes hotel címke, bőrönd címke .....................................................................2 000
13464.cca 1910-1940 28 db különféle, régi Dreher italcímke (likőr, pálinka, rum, stb.), nagyrészt jó

állapotban, ritka! ..................................................................................................................................20 000
13465.cca 1920-1940 "Nagyot néz, ha az árút látja. Kicsit lát, ha az árát nézi" Nagykovácsynál. Textil,

ruházat, szőnyeg, cipő. Bp., Kossuth Lajos u. 9., fióküzlet: Horthy Miklós út 39., reklám
nyomtatvány, papír kartonra kasírozva, 22x14 cm ...............................................................................2 000

13466.A búza a magyar föld aranya - helyezze pénzét búzakötvénybe szórólap ...........................................1 000
13467.Lux-Turbator porszívó gép reklámos prospektusa ................................................................................1 000
13468.cca 1920-1940 "Old Sandal Water. finom és előkelő jelleget kölcsönöz.", feltehetőleg Debreceni

Szabó István (1905-1990) grafikus jelzés nélküli munkája, reklám nyomtatvány, papír kartonra
kasírozva, 18x13 cm .............................................................................................................................1 600

13469.cca 1930 Magyar Siemens-Schuckert művek biztosítékok reklám katalógus 20p. ...............................1 200
13470.cca 1920 Wohl és Porgesz Kalapgyár, Bp., VII., Behtlen-u. 21-23. Reklám, karton, papírra

kasírozva, vágott. 15×23 cm .................................................................................................................1 600
13471.cca 1920-1940 Nagykanizsa, Szabó Sándor Cipőáruházai reklám nyomtatvány, papír kartonra

kasírozva, 14,5x30 cm ..........................................................................................................................1 600
13472.Telefunken katalógusok és reklámok, 3 db, vegyes állapotabn ............................................................1 200
13473.Skoda és Wartburg reklámprospektus, 2 db .........................................................................................2 000

Gyufacímke
13474.~1.300-1.500 darabos magyar és külföldi gyufacimke gyűjtemény az 1960-as évekből A/4 és

közepes berakóban. ..............................................................................................................................6 000
13475.5 db gyufacímke (Szikra, Biztonsági Gyújtó, Svéd Gyufa, stb.) ............................................................1 200
13476.Winterberg Samu Nagybiccse litho gyufacímke, kis szakadással ........................................................4 400
13477.Vegyes gyufásdoboz tétel, többségében külföldi, részben tartalommal ...............................................1 800
13478.Több száz darab gyufacímke bonbonos dobozban ..............................................................................5 000
13479.7 db közepes és nagy méretű gyufacímke ............................................................................................1 200
13480.Kis gyufacímke gyűjtemény A/5 ös berakóban .....................................................................................2 000
13481.Több száz darabos gyufacímke gyűjtemény, egy nagy albumban, szépen rendezve. (Kína,

Magyarország és egyéb külföldi, sport stb) ...........................................................................................8 000

Telefonkártyák
13482.3 db MOL telefonkártya, 2 használatlan ................................................................................................1 600
13483.1996 Zöld szám telefonkártya, 3 db, ebből 2 használatlan ...................................................................1 400
13484.1996 Harley Davidson használatlan telefonkártya csak 2500 pld! ........................................................5 000
13485.1997 Duna Plaza használatlan telefonkártya csak 2500 pld! ................................................................5 000
13486.1994 Uj Sipos Halászkert Óbuda használatlan telefonkártya csak 4000 pld! .......................................4 000
13487.1994 Matyó menyecske telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Sorszámozott. Csak 2500 db! ......3 800
13488.1995 Zwack Unicum 3 db használatlan telefonkártya csak 4000 pld! ...................................................6 000
13489.1995 Ayrton Senna Forma 1. használatlan telefonkártya csak 4000 pld! .............................................4 000
13490.1995 Freddy Mercury használatlan telefonkártya csak 4000 pld! .........................................................4 000
13491.1995 IP Hungary, Telefonkártya katalógus Harley Davidson használatlan telefonkártya 2 db csak

4000 pld! ...............................................................................................................................................5 000
13492.21 db vegyes telefonkártya. .....................................................................................................................800
13493.18 db román telefonkártya. ......................................................................................................................800
13494.17 db román telefonkártya. ......................................................................................................................800
13495.48 db használt telefonkártya, komplett sorozatok: Coca Cola, horoszkóp, stb .....................................1 200
13496.30 db román telefonkártya. ......................................................................................................................800
13497.10 db román telefonkártya. ......................................................................................................................800
13498.2002 MATÁV szilvás gombóc telefonkártya, 2000 példányos ritkaság, jó állapotban .............................800
13499.2002-2004 3 db börze telefonkártya + 1 db Comp Almanach Klubkártya .............................................2 800
13500.Macskák 3 db klf telefonkártya + Magyar Takarékszövetkezeti Bank telefonkártya, kis

példányszámúak ...................................................................................................................................2 800
13501.1998 4 db Coca Cola bontott telefonkártya-szett díszcsomagolásban .................................................1 000

Judaika
13502.2 db fa judaika tárgy, m: 11 és 15 cm ...................................................................................................2 000
13503.1949 Bp., Magyarországi Zsidó Deportáltak Gondozó Országos Bizottsága által kiállított igazolás ....1 600
13504.1939 Bp., A II. zsidótörvény és végrehajtási utasításának rendelkezései, 63p ..................................10 000
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13505.1948 Veszprém, nyilatkozat az esztergomi zsidók deportálásról ..........................................................2 600
13506.1948 Deportált kérelme a Nemzeti Bankhoz vagyonukkal kapcsolatban .............................................4 000
13507.1910-1938 Reiss Zoltán építészmérnök házassági szerződése és házassági anyakönyvi kivonata ...8 000
13508.cca 1930-1940 Pécs, a pécsi izraelita elemi iskola ünnepségének kézzel rajzolt műsora

(menórával, Dávid-csillagokkal, stb.), középen hajtásnyommal, 22x14,5 cm .......................................3 000
13509."Zsidóság és gojság öröme az ojság, szerk. Nagy Imre" számolócédula .............................................4 200
13510.1956-1976 Bp., a Budapesti Izr. Hitközség Ortodox Tagozatának igazolólapja főünnepi istentisztelet

ideje alatti gyermekgondozásról + Belépőjegy a Budapesti Izr. Hitk. Ort. Tagozata Kazinczy utcai
főtemplomába .......................................................................................................................................1 200

13511.Makkabeusi ösvényen Bp.t, (1939). 16 p. (Miután a zsidótörvények következtében, 1939-ben a
magyarországi cionisták hivatalos folyóiratát, a Zsidó Szemlét a hatóság megszüntette, a
szerkesztők egy darab ideig alkalmi füzeteket jelentettek meg különböző címeken. . .........................2 000

13512.1946 Magyar Cionista Szövetség meghívója előadásra .......................................................................3 000
13513.1934-1952 4 db okmány (születési anyakönyv kivonat, névváltoztatási okirat, stb.) ............................2 000
13514.1939 Születési anyakönyvi kivonat, Singer Leó aláírásával .................................................................3 000
13515.1940 Kaposvár, születési anyakönyvi kivonat .......................................................................................3 000
13516.1939 Makó, házassági anyakönyvi kivonat, makói ker. főrabbi aláírásával ..........................................3 000
13517.1909 Marcali, születési anyakönyvi kivonat, rabbihelyettes aláírásával, szakadt .................................3 000
13518.1894 Irsa, születési anyakönyvi kivonat ................................................................................................3 000
13519.1939 Siófok, házassági anyakönyvi kivonat ..........................................................................................3 000
13520.1939 Székesfehérvár, halálozási anyakönyvi kivonat ...........................................................................3 000
13521.1939 Várpalota, rabbiság által kiállított nemleges bizonyítvány, kerületi rabbi aláírásával ...................3 000
13522.1930 zsidó lány tanulmányi értesítője ...................................................................................................1 000
13523.1889 Munkakönyv Weisz Manó mózes-vallású cipészsegéd részére ................................................10 000
13524.1916 Szatmár, Steuer Ábrahám rabbi, saját kezű levele fiának / Ábrahám Steuer rabbi's letter ..........3 000
13525.1939 Kilépési bizonyítvány a Pesti Izraelita Hitközégből, aláírásokkal, szakadt. / 1939 Document

about jewish person leaving the Pest Israelite Religious Community, with signatures, tears ...............3 000
13526.Réz menóra, m: 8 cm ............................................................................................................................1 800
13527.Thomas Fuller (1654-1734): Salamon temploma, Jeruzsálem (Platte Gront van Salomons Tempel,

ten tyden des Zalighmakers volgens Thomas Fuller). Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten,
lapszéli egészen apró szakadásokkal, 30x36 cm / Jerusalem Israel Temple of Salomon, engraving ..5 000

13528.1951-1966 Eliezer Shamali (1901-1985): A mi gyönyörű földünk, Állatokról és növényekről szóló
történetek. című könyvből 12 darab, Zvi Livni (1927-) izraeli kortárs festő után készült litográfiája.
Üvegezett fakeretben. Izrael, Yavneh Kiadó 1951-1966. A könyv gyerekeknek készült, oktatási
céllal, hogy megismerjék Izrael állatvilágát. 26,5x20cm .....................................................................12 000

Cserkész
13529.1925 Ezermester Cserkész címlapok, 6 db, címlapon Légrády Sándor grafikái ...................................1 000
13530.1936 Bp., Szent István Őrszem Telep cserkész meghívó, Szent István Cikóriagyár ...........................1 000
13531.Szrilich Pál: Vad vízeken. (Vízbőlmentés.) A Nagy Főnök levelei (V. sorozat.) Bp., 1939., Magyar

Cserkészszövetség. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, egy kijáró lappal, kissé
laza fűzéssel. ........................................................................................................................................1 400

13532.1933 Gödöllő, Jamboree, 9 db fotó, némelyik felületén törésnyom és folt, 6×8,5 cm ...........................4 000
13533.1933 Gödöllő, Jamboree, Teleki Pál, bejárati kapu, stb., 7 db kisméretű fotó + aláírások 7 db

papírlapon .............................................................................................................................................4 000
13534."Légy résen!" cserkész, fém övcsat, cserkész liliom díszítéssel ...........................................................5 000
13535.1946 Budapest XIV. őrnagy utcai iskolában megalakult Fehér Szarvas cserkészcsapat naplója a

megalakulástól, benne két teljes oldalas grafikával, korabeli vászonkötésben, jó állapotban ..............6 000
13536.1960 50 éves a lengyel cserkészmozgalom, chicagoi cserkész bélyeg kiállítás levélzáró kisív

(előoldali képhiány / demaged on front side) ........................................................................................1 000
13537.1941 Meghívó a rákoskeresztúri Pro Patriae Libertate cserkészcsapat báljára ...................................1 000
13538.Tíz év (1931-1941.) a 984. sz. "Petőfi" cserkészcsapat életéből. Szerk.: Fekete Sándor a csapat

parancsnoka. Debrecen, 1941, Tóth Ferenc Könyvnyomda, 1 t.+34+2 p. Kiadói papírkötés, kissé
foltos elülső borítóval, de egyébként jó állapotban. ..............................................................................6 000

13539.Cserkészmotívumos bőr üres fényképtartó, sok férőhellyel ..................................................................3 000
13540.Márton Lajos (1891-1953): Jubileumi Márton-album 1906-1936. Litográfia-sorozat. Budapest,

[1936], Szerzői kiadás. (Bp., Klösz Gy. és Fia.) Zsinórral fűzött, illusztrált papírborítóban. A művész
aláírásával, viseltes állapotban .............................................................................................................2 000

13541.Cserkész zászlódísz. Fém. 5 cm ..........................................................................................................5 000
13542.1926 Nemzeti cserkész nagytábor, 1926. júl. -23. Újpesti - Népsziget. Szerk. és kiadja:

Nagytábotanács. Bp., 1926., Korvin-ny., 16 p. Szövegközti fekete-fehér fotókkal, illusztrációkkal. Az
utolsó lapon térképpel. Kiadói illusztrált papírkötés, a borítón Márton Lajos (1891-1953) színes
rajzával. .................................................................................................................................................1 800
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13543.Márton Lajos (1891-1953): Cserkészek, nyomat, papír, kissé foltos. Üvegezett fa keretben, 13×12,5
cm .........................................................................................................................................................1 000

Hajózás, Balaton
13544.1860 DDSG fuvarlevél Temesvárról / DDSG bill of freight ....................................................................3 000
13545.1859 Pozsony - Pest DDSG fuvarlevél / DDSG bill of freight. ..............................................................4 000
13546.cca 1900 Dunai hajósok, háttérben a Satrunus hajó oldala. Fotólap 9x14 cm .....................................2 000
13547.cca 1920-1940 6 db külföldi hajózási jegy. török, jugoszláv, DDSG, stb ..............................................3 000
13548.1930 Gödölle Ferenc D.G.T. főkapitány gyászjelentése, postán futott, hajtás mentés kis

szakadással, 22x30cm ..........................................................................................................................3 000
13549.Az előadások alatt előfordulható lobogójelzések magyarázata, magyar és német nyelvű táblázat,

hajtott, kissé sérült, 59,5x23 cm ............................................................................................................1 000
13550.cca 1910 A Balaton leporello 20 képpel a különböző települések képeivel kissé foltos, hátán

néhány firkával, papír kötésben. ...........................................................................................................6 000
13551.1937 Balatonalmádi Fürdő és Építő Részvénytársaság - a fövenyfürdő árjegyzéke, hajtott ................7 000
13552.1944 MFRT szabadjegy megviselt állapotban ......................................................................................1 000
13553.cca 1930 Balatonfüredi vitorláshajók 6 db vintage fotó 9x12 cm-g .......................................................2 200
13554.3 db Balaton térkép, reklámokkal, 20×22,5 cm .....................................................................................1 800
13555.1967 "Ifjúság" Siófok - Balatonszabadi Camping. Bp., Cartographia. 2 db idegenforgalmi

prospektus. ............................................................................................................................................1 200
13556.cca 1963 Balatonszentgyörgy. Bp., Athenaeum. Képes, kihajtható, német nyelvű idegenforgalmi

prospektus. ............................................................................................................................................1 200
13557.cca 1930 Balatonfüred Gyógyfürdő Balatoni Uszodája árjegyzék, hajtott ............................................7 000
13558.1938 IV. Balatoni Nemzetközi Sport Hét programtáblázat ....................................................................6 000
13559.1878 DDSG fuvarlevél a Minerva hajó pecsétjével / DDSG bill of freight .............................................3 000
13560.cca 1960 Tiszavölgyi József (1909-?): Felszabadulás gőzhajó fotói, 3 db, az egyiken Kossa István

(1904-1965) közlekedési és postaügyi miniszter (1957-1963), politikus, 11x17 cm és 13x18 cm
közötti méretben ....................................................................................................................................2 400

13561.Jankó Béla: A gőzhajózás kezdete a Dunán, "Carolina", az első gőzhajó. A Közlekedési Múzeum
Füzetei 2. Bp, 1967, a Közlekedési Múzeum kiadása. Papírkötésben. Megjelent 2000 példányban.
A szerző által dedikált példány. .............................................................................................................1 200

13562.cca 1955 Magyar Folyam- és Tengerhajózási Rt. hajójának bontása, hátoldalon feliratozott fotó,
sarkain törésnyomok, 17×23,5 cm ........................................................................................................3 200

13563.1907 Bp., Süddeutsche Donau-Dampschiffahrts-Gesellschaft által Vidák IStván gépmester
számára kiállított bizonyítvány ..............................................................................................................3 000

13564.cca 1900 Dunai hajósok, háttérben egy DDSG hajó oldala. Fotó 12x15 cm ........................................2 000
13565.Gyócsi László: Hullámok hátán. (Nosztalgiakötet.) Bp., 2000., Szerzői kiadás. Vörös Ferenc

illusztrációval. A szerzői fekete-fehér és színes fotóival. Kiadói papírkötés. ...........................................800
13566.1889 DDSG másodkapitányi kinevezés a Kornprinz Rudolf gőzös képével .........................................4 000
13567.Szántó Endre: Hévíz és környéke. hn., 2006., Nereus. Kiadói papírkötés. ..........................................1 600
13568.Koppány Tibor-Péczely Piroska-Sági Károly: Keszthely. Magyar Műemlékek. Bp., 1962,

Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 200

13569.Tihany. Fotóalbum Gyökér László fekete-fehér fotóival. Passuth László előszavával. Bp., 1967,
Kossuth-ny. Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos, kissé kopott borítóval, volt könyvtári példány. .........1 200

13570.Simon József: Balatonszentgyörgyi képes krónika. Kiszling Mátyás fotóival. A nyitó oldalon Urbán
Ferenc, valamint a könyvben Simon József rajzaival. Balatonszentgyörgy, 1978.,
Balatonszentgyörgy Község Közös Tanácsa, (Kaposvár, Somogy m. Nyomdaipari Vállalat.) Kiadói
nyl-kötés, kissé foltos borítóval. Megjelent 2000 példányban. ..............................................................1 600

13571.2 db Balaton témájú könyv + 1 térkép: Bertha Bulcsu: Balatoni évtizedek. Magyarország
felfedezése. Bp., 1978, Szépirodalmi Könyvkiadó. Második kiadás. Egészoldalas fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. + Balaton.
Szerk.: Major Béla. Panoráma Útikönyvek. Bp., 1963, Műszaki Könyvkiadó. Második kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval, átlátszó védőborítóban. + Balaton térképe, 1 : 95.000,
Bp., 1965, Kartográfiai Vállalat, a hajtások mentén kis szakadásokkal, 95,5x33 cm ............................1 200

13572.Eötvös Károly: Utazás a Balaton körül. Veszprém, 2007, Vitis Aureus, 404 p. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 800

13573.3 db - Dr. Zákonyi Ferenc: A balatoni üdülőkörzet természeti értékei + Szalai Imre: Balatonfüred +
Illés István (szerk.): Tavunk, a Balaton. Kötetenként változó kötésben, jó állapotban. .........................2 400

13574.Keszthelyi emlék, vitorlást ábrázoló asztali dísz, fém, műmárvány talapzaton, a vitorlán kopott
felirattal, m: 16 cm .................................................................................................................................1 600

13575.cca 1946 Wheeler hajgyártó vállalat reklámja, ofszet, papír, papírra kasírozva, 32x23 cm .................1 200
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13576.A Balaton szíve. Zamárdi antológia. Zamárdi, 2007., Zamárdi Nagyközség Önkormányzata.
Fekete-fehér fotókkal illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................1 600

13577.Balatonfüred és Balatonarács története. Veszprém Megyei Levéltár kiadványai 14. Veszprém,
1999, Veszprém Megyei Levéltár. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 6000 példányban. ..............4 000

13578.Balaton. Ungarn. Bp.,én.,Magyar Hirdető, 12 sztl. lev. Papírkötés. .........................................................800
13579.Halász, Zoltán-Hemző, Károly: Lake Balaton. A taste of Hungary. Bp.,1988,Corvina. Angol nyelven.

Gazdag képanyaggal, receptekkel. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................800
13580.1988 Balaton Nyugat-Magyarország. Országjárók atlasza. Bp., 1988, Kartográfiai. Kiadói kartonált

papírkötés. ...............................................................................................................................................800
13581.Entz Béla: Változó Balaton. Élet a vízben és a parton. Bp.,1983,Natura. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói

kartonált papírkötésben, volt könyvtári példány. ......................................................................................800
13582.Balaton. Kerékpáratlasz és útikalauz. Bp., 2004., Figoria. Spirálkötésben, volt könyvtári példány. +

Kiss Ernő-Kiss Ernőné: Túrázások a Balaton-Felvidéken. Kiskunlacháza,1999, Press+Print Kft.
Spirál-kötésben, volt könyvtári példány, a borítón kis kopásnyomokkal. ..............................................1 200

13583.Kihajtható Duna révkalauz térkép a Duna ausztriai szakaszán Altenwörthtől
Hundsheimig,1977-2005 km-ig. Kiadó nélkül. Vászonkötés. / Danube fold-out map from Altenwörth
to Hundsheim in Austria. From km 1977 to km 2005. In linen binding. .................................................2 800

13584.1773 Útmutató a dunai hajózásról - Anleitung für die zwote Navigations-Divisions-Direction an der
Donau. 58p . Német nyelven benne a klf folyamszakaszok jellemzőivel táblázatos formában /
Danube shipping regulations 58 p .......................................................................................................20 000

13585.Balatoni retro dísztárgyak. 2 vitorlás, cigaretta tartó. 12, 13 cm ...........................................................2 600
13586.cca 1860 3 db DDSG gőzhajó, hajózási menetrend újság kivágásokon ...............................................1 000
13587.1934 DDSG fuvarlevél ..........................................................................................................................1 000
13588.cca 1930-1940 HAPAG Hamburg-Amerika Linie hajózási vállalat reklámfüzete, fekete-fehér

képekkel illusztrált utazási prospektus, német és angol nyelven, tűzött papírkötés, foltos, a borítón
kisebb szakadás ....................................................................................................................................1 400

13589.cca 1960-1970 Balaton sematikus térképe, szakadásokkal, 18×28 cm ...................................................800

Militária
13590.cca 1940-1942 Magyar katonai alakulat az erdélyi bevonulás idején és a II. világháborúban. 39 db

fotó, magyar gyártmányú harckocsikkal stb 6x9 cm ...........................................................................20 000
13591.Miniatűr huszártarsoly, táncrendtartó, 8,5×7 cm .................................................................................18 000
13592.cca 1930 Magyar katona számos I. világháborús szolgálatért kapott kitüntetéssel (közte Ferenc

József Ezüst Vitézségi Érem, Károly Ezüst Vitézségi Érem, Károly-csapatkereszt, Arany
Érdemkereszt, sebesülési érem), Frontharcos Szövetség jelvénnyel, mesterlövész bojttal, fotó,
8,5x5,5 cm .............................................................................................................................................4 000

13593.1944-45 Zsoldkönyv őrmester részére 1945 januári zsold igazolással fénykép nélkül, de jó
állapotban ..............................................................................................................................................4 000

13594.M. kir. katonák puskával, rohamsisakkal, vágott fotólap, 9×10 cm .......................................................2 000
13595.1912 Katonaportré, fotólap, 14×9 cm ....................................................................................................1 000
13596.1942 Fotók a keleti frontról (Kurszk, Bolschaja, Snamenka), 6 db feliratozott fotó, rossz állapotban,

6×6 cm ..................................................................................................................................................2 000
13597.1953 Katonaporté, kézzel színezett fotó, 9×6 cm .................................................................................1 000
13598.cca 1910 Torpedózúzó az Adrián fotó 9x12 cm, ...................................................................................1 800
13599.cca. 1900 Osztrák-Magyar Monarchia, a Császári és Királyi Haditengerészet egyik tengérész

tisztje. Brunhuber Géza műterme, Budapest. Fotó, kopott, 10,5x6,5cm ...............................................2 000
13600.1943 Bp., javaslat hadisegély engedélyezése tárgyában .....................................................................3 000
13601.1942 23 db nagyrészt katonai témájú fotó, benne néhány sport témájú is, hozzá még egy katonai

szabadságolási igazolvány ...................................................................................................................2 000
13602.1918 A nagy októberi szocialista forradalom életképei. 10 db korabeli fotó későbbi nagyítása 15x11

cm .........................................................................................................................................................1 600
13603.cca 1930-1940 6 db katonai fotó, közte egyiken irredenta "Nem, nem, soha" felirat, 6×6 és 6×8,5

cm .........................................................................................................................................................1 200
13604.Kis, vegyes katonai okmány tétel ..........................................................................................................1 600
13605.cca 1910 Két katona kard párbaja, egyikük nevesítve a hátoldalon. 12x8 cm ......................................4 000
13606.1917 I. világháborús 3 katona bajinettel, hátoldalon feliratozva fotólap ................................................2 600
13607.cca 1890 Katonaportré, keményhátú fotó Istvánffy keszthelyi műterméből, 10,5×6,5 cm ....................1 600
13608.1918 Odessza. Román kommunisták felvonulása két fotó későbbi nagyítása / Romanian

communist in Odessa later copy 17x11 cm ..........................................................................................2 000
13609.1937 A magyar Toldi harckocsi a tesztelés idején, fotó, szép állapotban, 8,5×6 cm ............................2 800
13610.1941 Magyar katonák egy kilőtt orosz tank tetején, hátoldalon feliratozott fotó, 6×7,5 cm ...................2 600
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13611.1940 Éleslövészet Eszterházán ágyúval, hátoldalon feliratozott fotó, 6×8,5 cm ...................................2 000
13612.1941 Katonai csoport Vácon az újoncképzés idején, hátoldalon feliratozott fotó, felületén

törésnyomok, 8,5×6 cm .........................................................................................................................1 000
13613.1940 Magyar katonák csoportja kitüntetésekkel az erdélyi bevonulás idején, hátoldalon feliratozott

fotó, szép állapotban, 8,5×13,5 cm .......................................................................................................2 200
13614.1917 Vöröskeresztes hadifogoly levelezőlap ........................................................................................2 000
13615.cca 1910 5 db katonai fotó és fotólap ...................................................................................................2 000
13616.1917 2 db tábori postai levelezőlap .......................................................................................................1 000
13617.cca 1943 A háborús idők tízparancsolata - Útmutató az árdrágítás lés a zúgforgalom leküzdésére

kihatjtató kis füzet 2 p ............................................................................................................................2 000
13618.cca 1930 Magyar katona I. világháborús szolgálatért kapott kitüntetésekkel (Magyar Koronás

Bronzérem, Ferenc József Vitézségi Érem, Károly-csapatkereszt, Magyar Háborús Emlékérem),
fotó, hátoldalán ragasztásnyomok, 9x6 cm ...........................................................................................2 000

13619.cca 1980 Kiss Sándor (1927-2019) vezérőrnagy, a Magyar Néphadsereg vezérkari főnökének
helyettese névjegykártyája ....................................................................................................................1 200

13620.cca 1966-1980 Oláh István (1926-1985) vezérőrnagy / vezérezredes, honvédelmi
miniszterhelyettes (1984-től honvédelmi miniszter) 2 db névjegykártyája ............................................3 000

13621.cca 1940-1951 16 db nagyrészt II. világháborús katonai fotó és fotólap (köztük Adolf Hitler
gyerekekkel), közte feliratozottak, pecséttel jelzettek, vegyes állapotban, 7,5x5 cm és 14x9 cm
közötti méretben / 16 photos of (mainly WWII) soldiers, including a photo of Adolf Hitler, between
7.5x5 cm and 14x9 cm ..........................................................................................................................1 200

13622.cca 1914-1940 5 db katonai fotó 6x9 cm ..............................................................................................1 200
13623.cca 1950-1960 Magyar Néphadsereg katonák, tisztek, 2 db fotó, 12x9 cm .........................................3 000
13624.3 db katonai igazolvány: Erdélyi emlékérem híradó zászlóaljba tartozó katonának, Honv. kisegítő

karhatalmi személyazonossági, + későbbi katonaigazolvány ...............................................................1 400
13625.cca 1914-1918 6 db I. világháborús katonai fotó és fotólap, vegyes állapotban, 14x9 cm körüli

méretben / 6 photos of WWI soldiers, approx. 14x9 cm .......................................................................1 200
13626.cca 1940 Német Wehrmacht tiszt esküvője, 5 db fotó, köztük hátoldalukon pecséttel jelzettek, 10x7

cm és 11x8 cm között / German Wehrmacht officer's wedding, 5 photos, between 10x7 cm and
11x8 cm .................................................................................................................................................1 400

13627.1917 Német csapatok díszpolgári áldomásivása Visoorosziban 2 db fotólap 9x14 cm ........................3 000
13628.1916 Galicia katonák kitüntetése 9x14 cm ............................................................................................2 000
13629.cca 1945 Bp., magas rangú szovjet tisztek, tábornokok sok kitüntetéssel, hátoldalán feliratozott

fotó, kis szakadással, 11,5x8,5 cm / Highly decorated Soviet military officers, generals, vintage
photo, small tear, 11.5x8.5 cm ..............................................................................................................1 800

13630.cca 1914-1918 Katonák a fronton, 2 db kartonra ragasztott fotó, ragasztás miatt hullámos, 8,5×10,5
cm .........................................................................................................................................................1 000

13631.1939 Magyar és lengyel katonák a közös határon, megírt fotólap, 8,5×14 cm .....................................1 000
13632.cca 1914-1920 I. világháborús magyar tiszt egyenruhában, karddal, fotó, 10,5x7 cm .........................1 200
13633.1920 Rozmán István tiszthelyettes, I. világháborús magyar katona több kitüntetéssel, körbevágott

fotólap, hátoldalán feliratozott, 7x5 cm ..................................................................................................1 400
13634.1931 Eger, egészségügyi járőrök, magyar katonák rohamsisakban, vörös keresztes karszalaggal,

jelzett, hátoldalán feliratozott fotó, törésnyomokkal, 7,5x5 cm ..............................................................2 000
13635.9 db II. világháborús repülőgép fotója 12x16 cm ..................................................................................1 000
13636.Gdyna, II. Vilmos német császár és tisztek 9x12 cm ............................................................................1 000
13637.1878 Mehmed Ali Pascha (1827-1878, Ludwig Karl Friedrich Detroit) tábornagy, keméynhátú fotó,

17×11 cm / Prussian-born Ottoman career officer and marshal .........................................................32 000
13638.Magyar Néphadsereg gomb és sapkajelvény + egy kis zacskónyi töltényhüvely ....................................800
13639.cca 1910-1960 4 db katonákat ábrázoló fotó, egy sérült ......................................................................1 000
13640.cca 1910 5 db katonai fotó és egy későbbi katonai igazolvány ............................................................3 000
13641.cca 1900 Budapest, Katonazenekar a Szalag utcában, korabeli fotó, 9x12 cm ...................................3 000
13642.cca 1940 Magyar katonák, 5 db vegyes fotónegatív, 6×9 cm ...............................................................2 000
13643.1923 Hardy Kálmán (1890-1980) sorhajóhadnagy, később a folyamőrség parancsnoka által, mint a

kormányzó szárnysegéde írt, saját kezűleg aláírt levél. Fejléces levélpapíron, borítékban, a
borítékon 2 x 50K és 2 x 25K Hivatalos bélyeggel. ...............................................................................3 000

13644.cca 1910 A Bosna monitor, a Dunai Flottila hajója, utólagos előhívás, 13×18 cm ................................3 000
13645.1884 Szabadka, díszes végelbocsájtó levél (obsit) honvéd részére, 4-ik számú honvédzászlóalj,

szakadt, hajtott, foltos. ..........................................................................................................................1 000
13646.cca 1943-1945 13 db hadifogoly levelezőlap és tábori postai levelezőlap ............................................4 000
13647.1942 Magyar katona által hazaküldött tábori postai levelezőlapok a keleti frontról ..............................2 800
13648.cca 1910 6 db katonákat ábrázoló fotó klf méretben ............................................................................4 000
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13649.Lőszerhüvelyből készült italos pohár, rózsa díszítéssel, m: 7 cm .........................................................5 000
13650.1997-1999 Militaria. Történelmi Ismeretterjesztő Kiadvány 4 száma. ......................................................800
13651.1919 Orosz emigránsok és hadifoglyok gyűlést tartottak a Gólyavárban március 30-án, a gyűlés

végeztével a toborzó irodákba indultak, hogy belépjenek a Tanácsköztársaság Vörös
Hadseregébe. Korabeli fotó papírra kasírozva Foltos 22x15 cm ..........................................................6 000

13652.1917 Tartalékos hadnagyi kinevezés szárazpecséttel 42x29 cm .........................................................3 000
13653.cca 1980 Oláh István (1926-1985) vezérezredes (1984-től honvédelmi miniszter) lengyel tisztek

társaságában, fotó, 17,5x12,5 cm .........................................................................................................2 000
13654.cca 1930-1940 Magyar katonák felvonulása történelmi zászlókkal, fotó, hátoldalán pecséttel jelzett

(H.M. Film-Foto), sarkán kis törésnyomokkal, 18x12,5 cm ...................................................................2 000
13655.cca 1980 Kárpáti Ferenc (1926-2013) altábornagy (1985-től vezérezredes, honvédelmi miniszter

(1985-1990)) mások társaságában, fotó, 18x12,5 cm ..........................................................................2 000
13656.1913 Losonc, K.u.k. Infanterieregiment No. 25. által kiállított oklevél, hajtott, szakadással .................2 000
13657.1888 Molnár Pál (1828-1888) 1848-1849-es szabadságharc 47. zászlóalj honvédfőhadnagyának,

országgyűlési képviselőnek halálozási értesítője, hajtott, szakadt. ......................................................1 000
13658.1881 zombatfalvi Zombath Gyula (1832-1881) egykori 1848-49-es honvédfőhadnagy, nyug. m. k.

közalapítv. ker. számtartó, Magyar Történetelmi Társulat tagjának halálozási értesítője. ....................1 000
13659.cca 1915 Katonák Schwarzlose géppuskával, kartonra ragasztott fotó, 12×17 cm ..............................5 000
13660.1917 Bp., M. kir. 1. honvéd pótzászlóalj kihallgatási ív .........................................................................1 000
13661.cca 1942-1943 Vegyes tábori postai és vöröskeresztes levelezőlap tétel, bőr tartóban kb 50 db

egy személytől ....................................................................................................................................18 000
13662.cca 1948 előtt készült felvételek katonákról és más egyenruhásokról, a kiskunfélegyházi

Marika-fotó műtermének hagyatékából 19 db vintage üveglemez NEGATÍV, 9x14 cm, 9x12 cm és
6x9 cm ...................................................................................................................................................5 000

13663.1942 Bp., M. kir. I. honvéd hadtest parancsnok által kiadott parancs a rögtönbíráskodásra,
hirdetmény, hajtott, 62×47 cm .............................................................................................................12 000

13664.1916 Egy megtakarított óra a nemzet házának. Az új nyári időmérés történelmi emléklapja a
világháború 2-ik esztendejéből. Adományozó emléklap a háborúban teljesen megrokkant hősök
otthona, a Nemzet háza részére, 17x26 cm .........................................................................................1 000

13665.cca 1910 Az SMS Cyclop matróza, kartonra kasírozott fotó, 17×12 cm .............................................14 000
13666.1944 D A P fotó: Douglas bombázó repülőgépek, jelzett/ 1944 D A P photo: Douglas Bombers,

marked, 17x24cm ..................................................................................................................................2 000
13667.cca 1920 Férfi karddal és kitüntetésekkel, kartonra kasírozott fotó, üvegezett keretben, 14,5×10 cm .8 000
13668.1940 Tisztaberek-Pete határátlépés emlékére, lovas katonák a határon, kartonra kasírozott,

feliratozott fotó, 17×23 cm .....................................................................................................................8 000
13669.1893 Pozsony, "Hirdetmény az állomásokban elhelyezett közös hadseregbeli honvédcsapatok

élelemszükségleteinek közös biztosítása újrafelvétele iránt" német és magyar nyelven, hajtott, kis
szakadással ..........................................................................................................................................6 000

13670.Legénységi gyakorló sisak, párnázattal.28x26 cm ................................................................................5 000
13671.cca 1970 Színházzal, filmmel kapcsolatos meghívók, műsorfüzetek 5 db ...........................................1 000
13672.cca 1910-1940 6 db katonákat ábrázoló fotó klf méretben ...................................................................2 000
13673.1914 Magyar katona Sarajevóban készült fotója, nagy méretű kartonon 15x32 cm + 2 db

Sarajevoban készült kabinetfotó ...........................................................................................................1 400
13674.Katonai kulacs, fém pohárral. 24 cm .....................................................................................................2 600
13675.1861 Nagyfalva (ma: Mogersdorf, Burgenland, AU) a falusi bíró német nyelvű igazolása nagyfalvi

lakos korábbi (1848-as) katonai szolgálatáról, a község rányomott viaszpecsétjével, külzetén a
szentgotthárdi főbíró magyar nyelvű feljegyzésével /  1861 Mogersdorf, certificate issued by the
village judge about previous military service of a resident of Mogersdorf, with vax seal of the
village and notes written by the judge of Szentgotthárd on the outside ..............................................16 000

13676.1915 Emlékkép az 1914-1915. évi dicsőségteljes hadjáratról, rajta II. Vilmos német császár, V.
Mehmed szultán és Ferenc József litografált arcképeivel, valamint azonosítatlan fiatalember
keményhátú fotójával (Fiume, I. Carposio, 10x7 cm), papíron, rajta hímzett díszítéssel, papír
kartonon, foltos, fa keretben, 40x30 cm ................................................................................................4 000

13677.1909-1910 K.u.k. Korpsoffizierschule in Olmütz - Dounau-Übergang bei Zimnitza, Donau-Strecke
zwischen der Alt- und Vede-Mündung 3 db térkép ...............................................................................1 600

13678.2001-2006 A Militaria - Történelmi ismeretterjesztő kiadvány 12 db száma .........................................2 400
13679.cca 1945 A Szovjet Sajtóiroda hadijelentése Landsberg, Bartenstein stb. városok elfoglalásáról,

szakadásokkal .......................................................................................................................................1 200
13680.cca 1900-1910 "Szolgálati időm emlékéül." Emléklap Ferenc József, Ferenc Ferdinánd és Frigyes

főherceg arcképével, a háttérben a budai királyi palotával, lánchíddal, alul címerekkel, Bp., Leitner
M. L. és fia, nagyméretű litho emléklap, gyalogos katonával a közepén, sérült üvegezett fa
keretben, foltos, 44x33 cm, teljes: 56x45 cm ........................................................................................6 000

13681.cca 1900-1910 "Szolgálati időm emlékéül." Emléklap Ferenc József, Ferenc Ferdinánd és Frigyes
főherceg arcképével, a háttérben a budai királyi palotával, lánchíddal, alul címerekkel, Bp., Leitner
M. L. és fia, nagyméretű litho emléklap, a közepén lovas katonával, huszárral, az egyik alsó
sarkában katonák csoportképével, kopottas üvegezett fa keretben, sérült, 57x43 cm, teljes: 65x52
cm .........................................................................................................................................................6 000
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13682.cca 1887 " Zur Erinnerung an meine Dienstzeit." Szolgálati időm emlékére, I. Ferenc József
arcképével, címerekkel díszített, díszes, nagyméretű litografált emléklap, lovas katona, huszár
képével a közepén, Berlin, J. Pelzer, sérült üvegezett fa keretben, 52x43 cm .....................................6 000

13683.A Bismarck páncélozott hadihajó történelmi csatája / Bismarck páncélos hadihajó modell,
kétoldalas, nagyméretű poszter, sérült, 131x57 cm ..............................................................................1 800

13684.cca 1990-2000 Magyar katonák egyenruhában: 90 M tiszti, 93 M tábornoki nyári és 90 M téli tábori
ruházat, nyomat faroston, 32x24 cm .....................................................................................................1 200

13685.cca 1990-2000 Magyar katonák díszegyenruhában, nyomat faroston, 32x24 cm ................................1 200
13686.cca 1970-1989 Munkásőrséggel kapcsolatos fotók: mellképek kitüntetésekkel, csoportképek,

tablófotó, összesen 11 db (közte néhány kissé sérült, foltos), 12,5x8,5 cm és 24x17,5 cm közötti
méretben .............................................................................................................................................12 000

13687.2003 Aranysas folyóirat teljes évfolyama, 1-12. sz., gazdag képanyaggal illusztrálva, közte egy
sérült borítóval .......................................................................................................................................1 000

13688.cca 1960-1980 Magyar Népköztársaság katonai eskü plakát, Zrínyi Katonai Kiadó - Offset és
Játékkártya Nyomda, alján kis szakadással, feltekerve, 67x47,5 cm ...................................................1 600

13689.1941 Horogkeresztes Luftwaffe porcelán tányér KMP. Alján máz alatti fegyvernemi jelöléssel .........10 000
13690.1939 Hirdetmény a légitámadások esetén felmerülő szállítási szükségletek kielégítése okán,

nagyméretű, szakadásokkal, Aggteleky Béla altábornagy ..................................................................16 000
13691.cca 1919 Román Kormány és a Román Katonai parancsnokság kiáltványa, hajtott,

szakadásokkal, 57×42 cm ...................................................................................................................18 000
13692.Válaszd a tiszti hivatást, 1971. Ofszet, papír. Magyar Néphadsereg Térképészeti Intézet. Katonai

propaganda plakát. Hajtásnyommal. 66,5×47,5 cm ..............................................................................4 000
13693.1914-15 I. világháborús emléktányér, "háborús emlék Lyka Podmaniczky bárónétól" felirattal,

ezüstözött alpakka, kopott, d: 21,5 cm, m: 3 cm ...................................................................................5 000
13694.cca 1940-50 Szovjet katonai propaganda plakát, ofszet, papír, sérült, vágott, hajtásnyomokkal,

57x40,5 cm / Soviet military propaganda poster, damaged, cut ...........................................................6 000
13695.A 39/A M. lángkézigránát üveg (csak az üveg) kopásnyomokkal, m:18,5cm egy Magyarország által

kifejlesztett és gyártott gyalogsági kézigránát volt, melyet a második világháború alatt használtak. ....5 000

Térképek
13696.1893 Budapest fő- és székváros térképe, rajz.: Homolka József, Bp., Eggenberger, vászonra

kasírozva, hajtott, sérült, foltos, 100x87 cm ..........................................................................................4 000
13697.Budapest Virányos-Zugliget-Tündérhegy-Pozonyi-hegy részét bemutató vászontérkép, 48×40 cm ....5 000
13698.cca 1930 A Balaton tágabb környékének térképe. M: kir. Állami Térképészet. Kis beszakadással.

60x51 cm ...............................................................................................................................................6 000
13699.Duna Bécs-Pozsony, Gönyű-Oroszvár vízi sporttérképek 8-10. sz., Magyar Királyi Állami

Térképészeti Intézet, 24x192 cm ..........................................................................................................2 000
13700.Duna Esztergom-Győr vízi sporttérkép 7. szám, Magyar Királyi Állami Térképészeti Intézet, 24x192

cm .........................................................................................................................................................2 000
13701.cca 1920-1930 Európa és Kisázsia politikai térképe, Bp., Magyar Földrajzi Intézet, hajtott, szakadt,

40x52 cm ...............................................................................................................................................2 000
13702.1951 Rund um Berlin, Verkehrs- und Wanderkarte / Berlin környékének térképe, 1 : 130.000,

Pharus-Plan-Verlag Berlin, hajtva, kis szakadásokkal, foltos, 69x60 cm ..............................................1 000
13703.cca 1930 Budapest térképe olasz nyelven, utcajegyzékkel. Bakelit távolság mutatóval 37x60 cm ......3 000
13704.2 db térkép: M kir. Államvasutak és MÁVAUT térkép valamint 1940 vasúttérkép ................................1 000
13705.cca 1920 Északnyugat Oroszország térképe kis beszakadásokkal 110 x 90 cm .................................2 400
13706.Duna-hajózhatósági térképek 4. 5. 6. 8. (pl. Duna-Szekcső, Gombos-Erdut, stb.), 4 db, jó

állapotban ..............................................................................................................................................3 000
13707.Dr. Lóczy Lajos: Észak-Boengkoe és a Bongkavidék átnézetes geológiai térképe (Kelet-Celebesz), 

1: 200.000, Klösz György és Fia, 75×52 cm .........................................................................................1 000
13708.Brunn's Karte der Lechthaler und Algäuer Alpen und des Bergenzer Waldes,1:250.000, München,

Oscar Brunn, szakadt borítékkal, 54x68 cm ............................................................................................800
13709.cca 1936 Csongrád vármegye, 1.375.000, Pest, M. Kir. Állami Térképészet, vászonra kasírozva,

24x32 cm ..................................................................................................................................................900
13710.5 db vízi sport és város térkép Duna, Tisza, Esztergom, Szolnok, Kiskörei víztározó horgász térkép

stb cca 1970 ..........................................................................................................................................1 400
13711.Mátra térképe, kiadja: Kókai Lajos, Klösz Térképészeti Műintézet Rt., 1:50 000, 59×84 cm ................5 500
13712.cca 1910 Lago Maggiore, Olaszország / Italy térkép 56x41 cm ...........................................................3 000
13713.A napóleoni háborúk 3 csatájának térképe a XIX. sz. végéről Bataille de Wagram, Héliopolis,

Moskowa. 27,5x20 cm Kis beszakadásokkal ........................................................................................3 000
13714.1866 A porosz-osztrák-olasz háború térképe. Litográfia 45x41 cm / Map of the

Prussian-Italian-Austrian war lithography ..............................................................................................6 000
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13715.cca 1910 Milano-Pavia környékének térképe. / Map of Milano Pavia 42x57 cm ..................................3 000
13716.1866 A porosz-osztrák-olasz háború Münchengrätzi csata térképe. Litográfia 51x46 cm / Map of the

Prussian-Italian-Austrian war with tears. Allgemeine Übersichts Karte der Kriegsshauplatze - zum
Werke: Österreichs Kämpfe im Jahre 1866. .........................................................................................6 000

13717.cca 1870-1880 Österreich-Ungarische Monarchie, 1:500.000, Stieler's Schul-atlas N. 19.. Gotha,
Justus Pethes, foltos, 24,5x31 cm ........................................................................................................3 000

13718.Königreich Bayern nach der letzten Grenz Berichtigung bearbeitet. Tranquillo Mollo (1767-1837):
Bajororoszág színezett rézmetszetű térképe. / Etched map of Bavaria 40x34 cm .............................10 000

13719.1969-1970 Magyarország autóbusz hálózata térkép. 66x72 cm ..........................................................1 000
13720.1947 Budai-hegyek kirándulótérképe, 1:25 000, Honvéd Térképészeti Intézet, 63×81 cm ..................3 000
13721.1957 A Magyar Népköztársaság közigazgatási térképe. 1 : 500.000. Bp., Kartográfiai Vállalat

(Offset-ny.), hajtva, kisebb szakadásokkal, elvált borítóval, 115x75 cm ...............................................4 000
13722.1923 Térkép kivonat Őriszentmiklós község kataszteri térképéről, méretarány: 1:2880, kiadta: M.

Kir. Állami 9. Földmérési Felügyelőség, 4 db okmánybélyeggel, 26x29 cm .........................................2 000
13723.1913 Atlasz a magyar történelem tanításához. Szerk.: Dr. Kogutowicz Károly. Bp.,1913, Magyar

Földrajzi Intézet Rt., (4)+20+(3) p. Kiadói egészvászon-kötés, sérült, kissé foltos, kopott borítóval,
helyenként kissé foltos lapokkal, tulajdonosi névbejegyzéssel. ............................................................1 200

13724.cca 1914 Az orosz háború térképe, 1 : 8.250.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., hajtva, kis
szakadásokkal, 60x47,5 cm ..................................................................................................................1 400

13725.cca 1965 Tourist map of Lebanon and Beirut / Libanon és Bejrút turistatérképe, kétoldalas, angol
nyelvű, hajtva, 97,5x66 cm ....................................................................................................................4 000

13726.cca 1880-1900 Osztrák-Magyar Monarchia, 3 db katonai térkép: Fiume und Delnice, Zone 24 Col.
XI., 1 : 75.000 + H.9. (Triest), 1: 300.000 + H.10. (Pola), 1 : 300.000. K.u.k. militär-geograpisches
Institut. Hajtva, közte sérült, foltos, 58x46,5 cm, 63x53 cm ..................................................................1 800

13727.cca 1900 A déli vasút térképe, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny, 12x19 cm .................................1 000
13728.cca 1900 Debrecen város térképe, 1:26.000, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas Rt.-ny, 21x14 cm ....1 000
13729.cca 1900 Eger város térképe, 1:24.000, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny, 19x12 cm ..................1 000
13730.cca 1900 A cigányok elterjedése Európában, térkép, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny,

20,5x26,5 cm .........................................................................................................................................1 000
13731.cca 1900 Győr város térképe, 1:20.000, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny, 21x13 cm ................1 000
13732.1941 Magyarország politikai térképe, rajta visszatért területekkel és Nagymagyarországgal, Bp., M.

Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, hajtott, kis szakadásokkal, a hátoldalán bejegyzésekkel, 25x38
cm .........................................................................................................................................................1 000

13733.Carte du Pilotage du Danube du km 1075 (Confluent de la Nera) au km 931 (Drobeta-Turnu
Severin). Bp., 1976. Comission du Danube (Dunabizottság). Kihajtható Duna révkalauz térkép a
Néra összefolyásától Szörényvárig. 1:10000. Francia és orosz nyelvű bevezetővel. Aranyozott
vászonkötés. / Danube fold-out map from the Nera to Turnu Severin. 1:10000. With introduction in
French and Russian languague. In linen binding. .................................................................................4 000

13734.Vegyes külföldi és magyar térkép tétel (Szeben vármegye, Europe and the Near East, stb.), 9 db,
vegyes állapotban .................................................................................................................................2 000

13735.ÁTI kisatlasz. Földrajz leírás, statisztikai adatok. Bp., 1934, Magyar Királyi Állami Térképészeti
Intézet. Kopott félvászon kötésben, kissé sérült gerinccel, címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel. ....1 200

13736.cca 1930 Offizielle Karte des Österr. Automobil-Club, Blatt 6,
Kitzbühel-Partenkirchen-München-Burghausen. 1: 200.000, Wien, Kartograpischen, früher
Militärgeographischen Institut. 16 p. Osztrák autóstérkép, kihajtható főtérképpel és több kisebb
méretű térképpel, korabeli hirdetésekkel, helyenként kissé foltos, 79x53 ...............................................800

13737.cca 1965-1970 Blaha Lujza téri aluljáró építkezése idejére érvényes autóbuszvonalak térképe,
24x33 cm ...............................................................................................................................................2 000

13738.cca 1880-1900 Történelmi-földrajzi atlasz. Bécs, Hölzel Ede, 10 t. (színezett kőnyomatos térképek).
Szélein kisebb sérülésekkel, sérült, foltos kiadói papírborítóban, 33,5x26 cm .....................................1 400

13739.Zenta és környékének katonai térképe, vászontérkép, 57×40 cm ........................................................3 000
13740.cca 1910 Balkan-Halbinsel / Balkán-félsziget nagyméretű térképe, 1 : 250.000, hajtva,

szakadásokkal, 117x107 cm .................................................................................................................4 000
13741.cca 1910 Ausztria-Magyarország térképe / Map of Austria-Hungary két lapból 50x31 cm széle kissé

sérült .....................................................................................................................................................4 000
13742.1987 Erdély és a Részek térképe és helységnévtára. Mappa Transilvaniae et Partium regni

Hungariae repertoriumque locorum objectorum. Készült Lipszky János 1806-ban megjelent munkája
alapján. Szerk.: Herner János. Szeged, 1987, Penna Kisszövetkezet. Kiadói kartonált papírkötésben,
jó állapotban. ............................................................................................................................................900

13743.1939 A Keleti-Mecsek turista térképe, kiadja: Pécs Szabad Királyi Város Idegenforgalmi Irodája, két
apró lyukkal, 35×31 cm .........................................................................................................................1 000

13744.cca 1870 Arader Comitat (Arad Vármegye) térképe, német nyelven, színes litografált
határszínezéssel, vászonra kasírozva, a papír szelvények részben elváltak a vászontól, 37x53 cm ..4 000

13745.Magyar Szent Korona országainak fontosabb települései és közigazgatása az 1910-es években,
régi térkép modern változata, laminált, 45x66 cm .................................................................................1 000
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13746.cca 1934 ÁTI kisatlasz. Földrajzi leírás, statisztikai adatok, 56 sokszínű és 155 szövegközti térkép,
névmutató 30 ezer helynévvel. Bp., é.n., Magyar Királyi Állami Térképészet, VIII+176 p.+32
t.(térképek)+156+4 p. (névmutató.) Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, a gerincen
apró sérüléssel, laza kötéssel. ..............................................................................................................1 600

13747.Magyarország történelmi, földrajzi, népességi, stb. térképei, 13 db melléklet a Pallas Nagy
Lexikonából, különböző méretben és állapotban ..................................................................................2 000

13748.1990 A budapesti Farkasréti temető térképe, cca. 1 : 2500, Bp., Budapesti Városvédő Egyesület,
58x42 ....................................................................................................................................................1 600

13749.1979 Magyarország földrajzi név tára Csongrad megye. 63x58 cm .....................................................1 200
13751.Veszprém, Baranya és Szabolcs-Szatmár megye közúti térképe, a közúti igazgatóságok kiadásai,

1:400 000, 1:200 000, hajtottak, 30x40 cm, 57x82 cm .........................................................................2 000
13752.Székelyföld térképe, modern reprint, hajtva, 82,5x67 cm .....................................................................2 000
13753.cca 1941 Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye térképe, 1 : 430.000, Bp., M. kir. honv. Térk. Int., hajtva,

kis sérülésekkel, 49,5x35 cm ................................................................................................................1 200
13754.1896 Jelentékenyebb folyóink vízjárásának átnézete, térkép, ragasztott, 41×65 cm ...........................2 000
13755.cca 1890-1900 Gömör és Kis-Hont megye térképe, hiavatalos adatok alapján átdolgozta: Czakó

István, Kogutowicz Manó: Megyei térképek. 1:390000. Sérült, 30x24cm ................................................800
13756.2 db Budapest facsimile térkép: Budapest főváros tájékozási tervrajza. Budapest Aigner féle

térképe 66x46 cm 60x42 cm .................................................................................................................5 000
13757.cca 1910 Szerb-Ittebe és környékének térképe, 1:75:000, vászonra kasírozva, Bp., K. u. K.

Militärgeographisches Institut, 38x53 cm ..............................................................................................1 000
13758.Az ezeréves Magyarország vármegyéi modern térkép 60x42 cm ........................................................2 000
13759.cca 1870 Rézmetszetű térképek gyűjteménye: Németország, a Német-Római Birodalom, az

Osztrák császárság történelmi térképei 13 db 40x50 cm .....................................................................2 000
13760.cca 1880-1890 Nordwestliches Deutschland, Niederlande und Belgien, Mitteleuropische Staaten I.

Geographie Taf 11.,12., papír, kartonnal megerősítve, kissé foltos, 34x49 cm ....................................1 000
13761.1874 Rézmetszetű térképek gyűjteménye: Nagybirtannia, Írország történelmi térképei 5 db 40x50

cm .........................................................................................................................................................2 000
13762.1874 Rézmetszetű térképek gyűjteménye: Európa. Franciaország történelmi térképei 7 db 40x50

cm .........................................................................................................................................................2 000
13763.cca 1920-1940 Bosznia részletének térképe, rajta Banja Luka, Bihac és más városok, 1: 200.000,

Bp., M. Kir. Állami Térképészet, lapszéli bejelölésekkel, lapszéli gyűrődésekkel, kis szakadásokkal,
az egyik felső sarkán térképet nem érintő hiánnyal, 75x85 cm .............................................................1 000

13764.cca 1920-1930 Kárpátalja és Kelet-Magyarország részletének térképe, 1:20.000, Bp., M. Kir. Állami
Térképészet, két bejelöléssel, hajtott, kis gyűrődéssel, 115x76 cm ......................................................4 000

13765.cca 1902 A népfajok Északkeleten, A népfajok Magyarországon VI., VIa. tervezte: Balogh
Pál,rajzolta:Kocsárd Sándor, kissé szakadt, 110x118 cm. ...................................................................2 400

13766.cca 1902 A felekezetek Északkeleten, A népfajok Magyarországon XIII. VIb. tervezte: Balogh
Pál,rajzolta:Kocsárd Sándor, sérült, szakadt, hiányos, 116x124 cm. ...................................................1 200

13767.cca 1840 Görögország, Hellasz. Rézmetszetű térkép, kézzel színezett. 32x28 cm,.
hajtásnyomokkal, kis beszakadással ....................................................................................................2 000

13768.cca 1896 Budapest fő- és székváros legújabb térképe, rajz.: Homolka József, Bp., Eggenberger,
üvegezett keretben, jó állapotban, 77x64 cm ......................................................................................16 000

13769.1800 Veszprém vármegye. Comitatus Veszpremiensis . Színezett rézmetszet, papír,30x25 cm a
vármegye közigazgatási térképe és címere, a járások, utak, települések, vízrajz, domborzat
(csíkozással) feltüntetésével, a budai kezdőmeridiánhoz igazítva. Görög Demeter (1760-1833)
udvari tanácsos, kartográfus, polihisztor "Atlas Hungaricus / Magyar átlás az az Magyar, Horvát, és
Tót országok' vármegyéji, 's szabad kerületei' és a' határ-őrző katonaság' vidékinek közönséges és
különös tábláji" c. munkájából kissé megviselt ......................................................................................2 000

13770.2 térkép-melléklet könyvben, a visszatért területekkel: Magyarország 1941 július havában-Az
intézet vidéki fiók és leányintézeteinek hálózata, 29x41 cm, Az intézet fiókhálózata 1941-ben
Budapest Székesfőváros területén, 56x29 cm. Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841 - 1941. Száz
esztendő emlékei. A bevezetőt dr. Lamotte Károly írta. Bp., 1941,[Posner-ny.], 71 sztl. lev. + 2
(hasonmás)+2 (térkép) t. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés,. Teljes, a
térkép-mellékletek általában hiányoznak! .............................................................................................1 000

13771.1916 30 db I, világháborús front térkép az összes hadszintér térképével. No. 91-119. Júniustól
decemberig.. Kihajthatók. Kisebb sérülésekkel 34x70 cm ..................................................................16 000

13772.cca 1910 Ausztria-Magyarország térképe a két főváros térképével / Map of Austria-Hungary John
Bartholomew 42x30 cm .........................................................................................................................6 000

13773.1882 A Magyar Korona országainak német nyelvű térképe. Színezett rézmetszet 41x33 cm Szép
állapotban ..............................................................................................................................................8 000

13774.Ázsia térképe Homann, Johann Babtist - Johann Matthias Hazius.: Asia Secundum legitimas
Projectionis Stereigraphicae A térkép felett francia nyelvű címleírás. Megjelent: Nürnberg, 1747.
Atlas Novus Terrarum Orbis Imperia. színezett rézmetszet 55x48 cm, Kartonra kasírozva, szélén
a képet nem érintő sérülésekkel / Map of Asia colored engraving with some faults on the edges
59x50 cm .............................................................................................................................................30 000
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13775.Magyarország térképe a pozsareváci béke után, jobb felső sarkában Temesvár ostromának
képével. Hungaria cum adiacentibus Provinciis nova et accuratiori forma exhibetur a Christoph.
Weigelio. Weigel, Christoph (1654-1725). Színezett rézmetszetű térkép. Szélén sérült és
minimális kb 1cm2 mértékben hiányos. 605x405 mm ........................................................................60 000

13776.cca 1941 Vác és Diósjenő környékének térképe,rajta a Duna-kanyarral is, (Szob és Tahitótfalu
közötti szakasz), 1:75.000, Bp., M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, hajtásnyomokkal, 39x51 cm ....2 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
14400.Erőss Béla nótáskönyve. Bp., 1931, Nádor Kálmán, 23 p. Kiadói illusztrált papírkötés, foltos, firkált

borítóval, "Tiszteletpéldány" bélyegzéssel. ..............................................................................................800
14401.1940-1943 A M. Kir. Operaház évkönyvei 1940-1941, 1942-1943. Bp., M. Kir. Operaház

Igazgatósága. Papírkötések, jó állapotban. ..........................................................................................1 800
14402.Papp Viktor: Dohnányi Ernő. (Arckép)  Négy műmelléklettel. Bp., 1927. Stádium. 60 p., 2 sztl. lev.

Egyetlen kiadás! Kiadói papírkötés. Eredeti kiadói reklám szalaggal ...................................................3 000
14403.1928 A Magyar kir. Operaház zenekarából alakult Filharmóniai társaság évkönyve 1853-1928 Bp.,

1928. Filharmóniai társaság Kiadói papírkötésben ...............................................................................1 800
14404.1995 Hobo koncertjegy, Kaposvár, sorszámozott, hajtásnyomokkal ....................................................2 000
14405.Bartók Béla kórusművei két- és három szólamra. Gyermek-, női- és férfikarok részére. Bp., 1953,

Zeneműkiadó, 82+2 p. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, helyenként kissé sérült
lapokkal. ................................................................................................................................................1 200

14406.Egyedem-begyedem. Gyermekdalok - Magyardalok. Kezdő zongorázók számára átírta: Falk Géza.
Bp., 1935, Rózsavölgyi és Társa, 54 p. Madaras László rajzaival illusztrálva. Kiadói papírkötés,
sérült, kissé foltos borítóval. ..................................................................................................................1 600

14407.1955 Kálmán Imre: A csárdáskirálynő I. füzet. Bp., 1955., Zeneműkiadó, kis szakadással a borítón,
21 p. ......................................................................................................................................................2 000

14408.Tanuljunk játszani billentyűs hangszereken. (Keyboard.) 1-8 lecke. (4 füzet.) Bp., 1994., Európai
Levelező Oktatási Kft. ...........................................................................................................................4 000

14409.Lesz még országuk! Gyökössy Endre verse, Murgács Kálmán zenéje, irredenta kottafüzet, 7p .......10 000
14410.cca 1930-1940 Kézzel írt kotta gyűjtemény, különféle nótákkal, dalokkal több szerzőtől (Kálmán

Imre, Zerkovits, Sas Náci...stb.), azonosítatlan szerzőtől. ....................................................................2 000
14411.3 db kotta - Fekete, fekete, fekete + Ki tudja merre, ki tudja hol? + Halványsárga rózsa - Árvay,

Hauswirth és Gellért Lajos grafikával ....................................................................................................1 200
14412.Charles Czerny: Schuler der Geläufigkeit kotta, újrakötött kötésben, ceruzás jelzésekkel, beírással,

102p ......................................................................................................................................................1 000
14413.Kottagyűjtemény. Benne Bertini, Kuhlau, Duvrenoy, Edvard Grieg,..stb. Lepizig,én.,C.F.

Peters-Breitkopf&Hätel. Kopott félvászon-kötésben. ...............................................................................800
14414.Vegyes kotta tétel 9 db zenei témájú nyomtatvány is ...........................................................................2 000
14415.Georges Bizet: Carmen. Collection Litolff No. 2381. Braunschweig, én., Henry Litloff's Verlag. Bizet

Carmen c. operájának kottája, német nyelven. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel. + Edward Grieg:
Peer Gynt - Suite I. Opus 46. Ed. Peters N. 2420. Leipzig, én. C. F. Peters. Német nyelvű kotta.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

14416.Vegyes kotta tétel - Daloskönyv; Magyar nóták, stb. ............................................................................2 000
14417.1980 Boney M.: A fantázia óceánjai. - - album. Énekhangra zongorakísérettel, harmóniajelzéssel.

Bp.,1980.,Editio Musica. Kiadói kissé kopott papírkötés. ......................................................................2 000
14418.A fantázia óceánjai. Boney M. album. Énekhangra zongorakísérettel, harmóniajelzéssel. Bp., 1980,

Editio Musica, 46+2 p. Kissé sérült kiadói papírkötés. ..........................................................................2 000

Nyomtatványok
14419.1764 Pressburger Zeitung július 14. 5p ................................................................................................2 000
14420.1768 Mária Terézia rendeletének latin nyelvű hirdetménye, hajtva ......................................................4 000
14421.1772 Mária Terézia rendeletének latin nyelvű hirdetménye, hajtva ......................................................5 000
14422.1827 gróf Dessewffy József - báró Langendorf rézkarca 11x15 cm .....................................................3 000
14423.cca 1850 3 db dombornyomott üdvözlőkártya ......................................................................................2 000
14424.cca 1860-1940 Vegyes papírrégiség tétel .............................................................................................1 000
14425.1862 Rendőr-közlöny No. 69 ................................................................................................................2 000
14426.1862 A kecskeméti reform. főiskola növendékeit illető fegyelmi törvények. Kecskemét, 1862,

Kecskeméti reform. iskolaiszék (Szilády Károly-ny.), 22 p. Papírkötés, foltos lapokkal. .......................1 800
14427.1866-1907 Győr, Zombathfalvi Zombath Antal ügyvéd és Bécs, Zomathfalvi Zomath Katalin (Käthe)

halálozási értesítői. ...............................................................................................................................1 000
14428.1867 Magyar Képzőművészeti Társulat jelmezes táncvigalom meghívó, aláírásokkal ........................1 800
14429.1868 Pest megye hirdetmény a rögtönbíráskodás bevezetése tárgyában rablók ellen 44x25 cm

Körbevágott ...........................................................................................................................................4 000



94

Nézzen körül webshopunkban is!

14430.cca 1870 Pest, Röck István Gépgyára, gépek és alkatrészek keresztmetszetei, műszaki rajzok,
sokszorosított, sérült korabeli, harántalakú félbőr-kötésben, bélyegzőkkel ..........................................4 000

14431.1873 A felső-eőri evang. reform. egyház története, templomának évszázados ünnepére. Szerk.:
Gueth Sándor. Szombathely, 1873, Bertalanffy Imre-ny., 19 p. Kissé sérült, szétvált fűzéssel,
helyenként foltos. ..................................................................................................................................1 000

14432.1876 Budapest főváros törvényhatóságának meghívója a Hungária szállóban tartandó díszebédre.
Sérült .....................................................................................................................................................2 000

14433.cca 1880 Hermannstadt / Nagyszeben / Sibiu, Erdély képes leporelló ...............................................22 000
14434.cca 1880 2 db régi üdvözlőkártya, sérült ...............................................................................................2 000
14435.cca 1880 Souvenir von Jerusalem, képes leporelló, viseltes állapotban ..............................................1 400
14436.cca 1880-1900 Oskar von Riesenthal (1830-1898) után: Strix aluco, linn. (Bagolypár). Színes

litográfia, a lap sérült, foltos, 41x30 cm .................................................................................................1 200
14437.1881 Az "Első Magyar Harczos-Kar" betegsegélyező és temetkezési egyletnek alapszabályai. Bp.,

1881., Deutsch M., 40 p. Magyar és német nyelven. Félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé
sérült kötéssel. ......................................................................................................................................1 800

14438.1886 Pozsony (Pressburg / Bratislava), Preßburger Humoristische Blätter, szakadással, 8p ..............5 000
14439.1887 Bp., A Budapesti Önkéntes Mentő-Egyesület elnökének gróf Andrássy Aladárnak nyomtatott

levele .....................................................................................................................................................3 600
14440.1889 Szent Beszéd az esztergomi katolikus legényegylet zászlószentelése alkalmából, elmondta

dr. Machovich Gyula pápai titkos kamarás, szép állapotban, 15p ........................................................2 400
14441.1892 Alsó-Tátrafüred jelzett levélpapír, 4 oldalas levéllel .....................................................................1 200
14442.1896 A millenniumi hódoló díszfelvonulás. Körkép 32 p + 4 (reklámok) Borító sérült. .........................2 000
14443.1897 A Magyar Királyi Operaház román király és királyné tiszteletére adott díszelőadásának

műsora ..................................................................................................................................................8 000
14444.1897 Vádeszéd Szentmarjay Dezső, a marosvásárhelyi (Erdély) kir. törvényszék elnökének Pálfy

Mihály, a "Közérdek" című hírlap szerkesztője elleni sajtóperben, szép állapotban, 29p .....................2 000
14445.1897 Nachrichten von Siemens & Halske Aktiengesellschaft ...............................................................6 000
14446.1898-1915 Vegyes szentkép tétel, közte Remete Sz. Máriás és Szent Erzsébetes is, köztük lito és

csipkés is, kb. 30 db, 11x7 cm és 8x5 cm közötti méretben .................................................................1 200
14447.1899-1900 A Magyar Iparművészet c. folyóirat számai egybekötve (II-III. évf., 1899. jan. - 1900.

jan.-márc.), gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal illusztrálva, félvászon-kötésben,
kissé sérült borítóval, hiányzó gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal ...........................................2 000

14448.cca 1900 10 db régi, nemesi névjegykártya, sok aláírt, ráírt. ................................................................2 000
14449.cca 1900 Genova, régi album 30 db képpel, zsinórfűzéses papírkötés, sérült, kissé foltos borítóval,

30,5x23 cm ............................................................................................................................................1 800
14450.cca 1900 Emlék Szilácsról, leporelló, sérült borító / Sliač, Slovakia .....................................................4 000
14451.cca 1900 "Graz, Elektrische Beleuchtung" litho plakát, jó állapotban, 53×41 cm ...............................24 000
14452.cca 1900 Rosenthal H. Utóda tájékoztatója kisbírók részére szolgáló egyenruhákról, szakadással ....6 000
14453.cca 1900 Abbazia (Opatija), album 14 db utólagosan színezett képpel, borító nélkül, foltos, részben

szétváló tűzéssel ...................................................................................................................................2 000
14454.cca 1900 Gleitsmann E. T. festékgyárak mintaalbuma, elején litho képpel + a Hasznos

Közlemények II. évfolyamának 5. száma ..............................................................................................4 000
14455.cca 1900 (?) E Duncan jelzéssel: Bárkák a Temzén. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett

fakeretben, 15×18 cm ...........................................................................................................................2 000
14456.1900 A Budapesti Hírlap július 31.-i száma Umberto olasz király meggyilkolásával ............................3 000
14457.cca 1900-1920 Ricordo di Milano, Venezia (2 klf.), 3 db képes leporelló, sérült / viseltes állapotban ..1 200
14458.cca 1900-1910 Dekorative Vorbilder, 30 db szecessziós, historizáló, japonizáló és egyéb

ornamentikával, illusztrációval díszített nyomat. Lapok széle részben kisebb szakadásokkal vagy
kisebb foltokkal. Lapméret: 36x25 cm ...................................................................................................2 600

14459.cca 1900-1910 Denver and the Mountain Parks, szecessziós album 32 db utólagosan színezett
képpel, angol nyelven. Zsinórfűzéses papírkötés, dekoratív, aranyozott, dombornyomásos
borítóval, sérült, a gerincnél kissé hiányos, 26x20,5 cm .......................................................................2 400

14460.cca 1900-1910 Nagyméretű főkönyv, használatlan állapotban, Kanitz C. és Fiai Bp., márványozott
lapélekkel, kissé kopott vászonborítóval, 46x31 cm .............................................................................2 400

14461.cca 1900-1920 Szanatóriumok, szállodák és penziók Abbáziában, szabad vámterület, árjegyzék, 3
p., középen hajtott .................................................................................................................................2 000

14462.cca 1900-1960 Ricordo di Padova, Camposanto di Genova, Roma Tavole Scvltvre, Vedute Milano
leporelló. 136 db kép Olaszországról. ...................................................................................................2 600

14463.cca 1900-1990 20 db szentkép, részben kissé foltos és kissé sérült ....................................................1 400
14464.1901 Magas-Tátra, Barlangligeti Casino bérletjegy ............................................................................10 000
14465.1902 A délvidéki kivándorlási kongresszus tervezete és ezzel kapcsolatos nyomtatványok, levelek

(Felhívás a Délvidék társadalmához + határozati javaslat, stb.) ...........................................................3 000
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14466.1903 Tolna, vásár hirdetmény országos pótvásárról, Mecskére postázva, hajtásnyommal, lap
tetején kisebb sérüléssel .......................................................................................................................1 000

14467.1903 Hódmezővásárhely, reformációi ünnepély műsora ......................................................................1 400
14468.1907 Turisták Lapja XIX. évf. 1-4., 5-7. és 8-10. sz., 1907. ápr. 30.-okt. 31. Szerk.: Dr. Téry Ödön,

Petrik Lajos. Bp., Hornyánszky Viktor cs. és kir. udvari könyvnyomdája, 220 p. Kiadói papírkötés,
sérült, kissé hiányos borítókkal, részben felvágatlan lapokkal. .............................................................1 000

14469.1908 Vigalmi értesítő Miskolc. Munkás táncmulatság program. 16p. ...................................................1 400
14470.cca 1910 Norge i Billeder, képes album fekete-fehér fotókkal, négynyelvű (dán, német, angol,

francia) bevezetővel. Oslo, Mittet & Co. Kunstforag. Tűzött papírkötés, sérült, a hátsó borító és az
utolsó két lap elvált a kötéstől. ..............................................................................................................1 000

14471.cca 1910 Athén, album 32 db képpel, Héritiers A. Pallis Athenes, kissé sérült, foltos zsinórfűzéses
papírkötés .............................................................................................................................................1 200

14472.cca 1910 Rigi-Bahn, Luzern-Vitznau-Rigi-Kulm, Vierwaldstätter-See, képes ismertető és vasúti
menetrend, többnyelvű, színes litho panorámaképpel illusztrált, kihajtva: 55x18 cm ...........................3 000

14473.cca 1910 6 db régi magyar halotti értesítő ............................................................................................1 000
14474.cca 1910 Passau 9 db nagy méretű városkép 23x17 cm .....................................................................3 000
14475.cca 1910 Budapest 12 db festrményreprodukció a város részleteivel sérült papírborítóval .................1 600
14476.cca 1910-1920 Palmengarten, 6 db sztereokép borítékkal ...................................................................1 000
14477.cca 1910-1920 Rigi, album 28 db fekete-fehér fotóval, Photoglob Zürich, tűzött papírkötés, kissé

sérült, foltos borítóval, részben szétvált kötéssel, sérült, kijáró lapokkal .................................................900
14478.1910 A Művészet c. folyóirat teljes IX. évfolyama egybekötve. Szerk.: Lyka Károly. Bp., 1910,

Országos Magyar Képzőművészeti Társulat-Singer és Wolfner. Gazdag szövegközi és
egészoldalas képanyaggal, közte Körösfői-Kriesch Aladár "In memoriam sempiternam" c., Székely
Bertalan halálának alkalmából készült művének reprodukciójával. Kissé sérült, kopott borítójú
félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, intézményi bélyegzőkkel. .............................................3 600

14479.1911 D.M.K.E. gyermek-üdülőháza és tanuló-otthona képekkel illusztrált prospektus, hajtott, 7p .......1 000
14480.1911 Bp., A Budapesti tűzoltó Testületek Szövetségének alapszabályai, 14p .....................................3 000
14481.1911-1914 Színházi újság I. évf. 2. sz., Makó, 1911. szept. 10-16., tűzött papírkötés, 18 p. +

Színházi élet és mozi III. évf. 4. sz., szerk.: Incze Sándor, 1914. jan. 25.- febr. 1., fekete-fehér
képekkel illusztrált, tűzött papírkötés, kissé kopott, 32+IV p. ................................................................1 200

14482.1913 A Művészet c. folyóirat teljes XII. évfolyama egybekötve. Szerk.: Lyka Károly. Bp., 1913,
Országos Magyar Képzőművészeti Társulat-Singer és Wolfner. Gazdag szövegközi és
egészoldalas képanyaggal, közte Körösfői-Kriesch Aladár színes kőrajzával illusztrálva.
Félvászon-kötésben, kissé sérült borítóval, hiányzó gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal. ........2 000

14483.1914 Négy darab Szamos című politikai újság az első világháború híreivel .........................................2 400
14484.1914 Bp., "FÉSZEK" Festőművészek, Építőművészek, Szobrászok, Zenészek, Énekesek és

Komédiások Klubjának alapszabályai, 14p ...........................................................................................4 400
14485.1915 Zsebnaptár az 1915. évre, kopott bőr-kötésben, a gerincen kis lyukkal, ceruzás

bejegyzésekkel, 160 p. ..........................................................................................................................1 400
14486.1915 Az Élet c. folyóirat VII. évfolyama egybekötve (I. kötet). Bp., 1915, "Élet" Irodalmi és Nyomda

Rt., VII+632 p. Gazdag fekete fehér képanyaggal, I. világháborús hírekkel, fotókkal. Aranyozott,
festett, szecessziós egészvászon-kötésben (az eredeti borító felhasználásával újrakötött), kopott
borítóval, márványozott lapélekkel, helyenként kissé foltos lapokkal. ..................................................3 600

14487.1916-1917 Az Érdekes Újság számai az I. világháború idejéből, benne a háború híreivel és
képeivel, gazdag fekete-fehér képanyaggal. Egybefűzve, egészvászon-kötésben, helyenként sérült
lapok, kivágások, körbevágott lapszélek. ..............................................................................................2 400

14488.1916-1917 Vasárnapi könyv folyóirat összefűzött számai, nem teljes évfolyamok, hanem csak
számok, közte több hiányos is, sérült és foltos is, laza, sérült fűzéssel. Benne fekete-fehér fotókkal,
érdekes írásokkal. .................................................................................................................................2 400

14489.1917 Közhasznu Zsebnaptár mindenki számára az 1917-ik évre. Hasznos tudnivalókkal és
jegyzéknaplóval. Harminchatodik évfolyam. Bp., 1916., Pallas. Kiadói aranyozott, festett
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, melléklet és ceruza nélkül, de a kopásnyomokat
leszámítva jó állapotban. .......................................................................................................................2 400

14490.1917 Magyar Állatorvos Egyesület előterjesztése hat oldal ..................................................................2 000
14491.1919 karai Neugebauer Viktor (1853-1919) ny. MÁV igazgató, az Első Duna-Gőzhajózási Társaság

volt magyarországi képviselőjének és forgalmi igazgatójának, miniszteri tanácsosnak a halálozási
értesítője ...............................................................................................................................................1 000

14492.1919 Népszava XLVII. évf. 173. sz., 1919. júl. 22., a Magyar Tanácsköztársaság idejéből, 8 p.,
sérült, kis hiánnyal .................................................................................................................................1 200

14493.1919 Népszava XLVII. évf. 158. sz., 1919. júl. 4., a Magyar Tanácsköztársaság idejéből, 10 p.,
sérült .....................................................................................................................................................1 200

14494.1919 Népszava XLVII. évf. 180. sz., 1919. júl. 30., a Magyar Tanácsköztársaság idejéből, 8 p.,
sérült, foltos ...........................................................................................................................................1 200

14495.1919 Vörös Újság II. évf. 44. sz., 1919. ápr. 1., a Magyar Tanácsköztársaság idejéből, sérült, 8 p. ....1 400
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14496.1919 Vörös Újság II. évf. 50. sz., 1919. ápr. 7., a Magyar Tanácsköztársaság idejéből, kissé sérült,
8 p. ........................................................................................................................................................1 400

14497.1919 Vörös Újság II. évf. 57. sz., 1919. ápr. 15., a Magyar Tanácsköztársaság idejéből, sérült, 8 p. ..1 400
14498.1919 A Baross-Szövetség névsora, foltos, szakadásokkal, 7p .............................................................1 600
14499.1919 Vörös Újság II. évf. július 31., a Magyar Tanácsköztársaság idejéből .........................................1 400
14500.1919 Egyházközségek tagjaihoz a proletárdiktatúra után megrendült egyházi adófizetési

kötelezettség helyreállítása tárgyában, román cenzurával. Röplap ......................................................1 000
14501.1919 Magyar munkás! Tanácsköztársaság ellenes, románok által cenzúrázott röplap, benne

aláhúzásokkal, hajott .............................................................................................................................2 000
14502.1919 Román Katonai Parancsnokság, Diamandi és Mardarescu nevében kiadott kiáltvány a

román megszállás idejéből, szakadásokkal, 57×42 cm ......................................................................16 000
14503.1920 Bilkey apát-plébános üdvözlő beszéde a magyar nemzeti hadsereg katonáihoz Horthy Miklós

fővezér Székesfehérvárra való bevonulása alkalmából, röplap, hajtott, sérült, kissé hiányos,
kopásnyomokkal, ..................................................................................................................................8 000

14504.cca 1920-1930 Egy ismeretlen rovar kalandjai, Tolnai Kis Könyvtára képregényfüzet, Bp., Tolnai
Nyomdai Műintézet és Kiadóvállalat Rt., papírkötés, tűzés nélkül, helyenként kissé sérült lapok, a
címlap javított ........................................................................................................................................1 000

14505.cca 1920-2000 Közepes doboznyi papírrégiség és egyéb tétel: kb. 300 db fotó, kb. 100 db színes
negatív, sok képeslap, kártyanaptár, nyomtatványok, 3 db horgász újság, stb. ...................................2 400

14506.1921 Papp-Váry Elemérné: Hiszekegy, kiadja: Védő Ligák Szövetsége, irredenta kiadvány,
szakadásokkal, hajtott ...........................................................................................................................2 400

14507.1921 Sopron, Keresztényszociális pártvezetőség által kiadott felhívás Nyugat-Magyarország
népéhez, hajtott .....................................................................................................................................6 000

14508.1921 Fali naptár, szecessziós borítóval, két lap szélén hiánnyal, a borító kissé foltos, szakadt,
bejegyzésekkel, 22x15 cm ....................................................................................................................2 000

14509.1923-1924 4 db kiadvány - IÁ, Baci Jajság ...........................................................................................1 000
14510.cca 1925 "Békeoszlop" erotikus grafika sokszorosított példánya, szakadással, hajtott, 34×21 cm ......1 800
14511.1925 Cimbora. 4. évf. 31. sz. 1925. aug. 2. Románia és az utódállamok egyetlen magyarnyelvű

képes heti gyermeklapja. Szerk.: Benedek Elek. Szatmárnémeti/Satu-Mare,1925 "Cimbora",
482-496 p. A borítón cserkész témájú grafikával (jelzett a nyomaton: Loránt), a borítón bélyeggel. ....1 400

14512.1925 Bp., "Budapest Magyar Népéhez!" Horthy Miklós támogatására szervezett felvonulás
hirdetménye, szakadásokkal, 92×62 cm .............................................................................................24 000

14513.Ethnographia a Magyar Néprajzi Társaság folyóirata. 1926. XXXVII. évf 2., szám. .............................2 000
14514.1927 Az Est. a legolvasottabb magyar napilap. Reklám kiadvány 32p. képekkel illusztrálva ...............4 000
14515.1927 Bp., A Budapesti Helyi Érdekű vasutak Részvénytársaság alapszabályai, 28p ..........................3 000
14516.1927 Ganz-féle Villamossági Részvénytársaság, A catalaniai vasút villamosítása, szakadással, 14p

...............................................................................................................................................................2 000
14517.1927 Notterpeck és Kiss Orthopädiai Műterem művégtagok, ortopédiai készülékek és gyógyászati

segédeszközök ismertetője, 30p ...........................................................................................................7 000
14518.1928 Vásárhelyi Újság képes melléklete ..............................................................................................2 000
14519.1928 Pesti Hírlap 1928. évi nagy naptára. 38. évfolyam. A Pesti Hírlap Könyvtára 3. Bp., Légrády.

Benne gazdag fekete-fehér képanyaggal. Érdekes írásokkal, közte az 1885. évi országos
kiállításról szóló írással. Illusztrált papírkötésben, kissé sérült borítóval, javított kötéssel. ...................1 200

14520.1929 Debrecen, Török Tibor dália kertészetének árjegyzéke, 4 p., középen hajtott, jó állapotban ......1 000
14521.1929 Sommer és Fein Mérnökök Szivattyú- és Kompresszortelepek Berendezési Vállalata

nagyméretű reklámos falinaptár, hajtott, szakadással ..........................................................................3 000
14522.1929 Műtanrendőri bejárási jegyzőkönyv, 7p ........................................................................................4 000
14523.cca 1930 Kellemes húsvéti ünnepeket! pajzán üdvözlőkártya ..............................................................3 000
14524.cca 1930 Budapest fürdőit ábrázoló levelezőlap ...................................................................................1 200
14525.cca 1930 Váncza sütőpor-receptek kis kartonborító 4 db recept leporellóval .......................................2 000
14526.cca 1930 Ereklyés Országzászló Nagybizottsága levélzáró emlékbélyeg sorozat leírása, kísérő

levéllel. kis hiánnyal ..............................................................................................................................6 000
14527.cca 1930 3 db érdekes meghívó: Turul szövetség Zrínyi bajtársi egyesület, Héjjas István törzs +

Széchenyi gazdakör, MÁV segédtisztek ...............................................................................................2 000
14528.cca 1930 Budapest fürdőváros képes ismertető füzet, 40p ..................................................................1 000
14529.cca 1930 Magas-Tátra ismertető prospektus, képekkel illusztrált .........................................................1 000
14530.cca 1930 Hoffmann József Udvari Szállító, Gyarmatárú Nagykereskedő árlistája, viseltes

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
14531.cca 1930 Centroton syntheticus agyanalepticum ismertető prospektus ...............................................1 000
14532.cca 1930 Herczeg Rádió tájékoztató prospektusa ................................................................................1 000
14533.cca 1930 Gruza (Gravose), Horvátország, panorámakép paszpartuban, 70x25 cm ............................5 000
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14534.cca 1930 18 db városképes fotó sorozat, fényképgyűjtemény .............................................................2 000
14535.cca 1930 Hévíz termálfürdő képekkel illusztrált reklámprospektus .......................................................4 000
14536.cca 1930 "Royal" Gyorsmérleg és Vasárúgyár Részvénytársaság illusztrált árjegyzéke, széteső

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
14537.1930 A Füst január-februári száma, hátlapján kis szakadás, 32p .........................................................3 000
14538.cca 1930-1940 Hódmezővásárhelyi Nyári Színkör műsora ..................................................................2 000
14539.cca 1930-1940 Hódmezővásárhely, a Somlay Artur Színpad híradója .................................................2 000
14540.cca 1930-1940 2 db rádió témájú kiadvány: Orion rádióiskola. Rádió készülékek alkatrészeinek

helyes alkalmazása. Készülék-szerkesztés, szerelés és kapcsolás. 1. sz. kiadvány. + A
rádióellenállásokról. 72 p. + 40 p. Papírkötés, kissé viseltes, sérült, foltos állapotban. ........................1 200

14541.1931 Budapest, patkányirtás falragasz. 43x32 cm ...............................................................................6 000
14542.1933 Az Országos Színészegyesület és Nyugdíjintézete színésztörténelmi naptára, benne

színészek életrajza ................................................................................................................................1 400
14543.1934 Esztergom pénzügyei a kommunizmus alatt, írta: Etter Ödön az Esztergomi Takarékpénztár

Rt. elnöke, szép állapotban, 36p ...........................................................................................................1 800
14544.1935-1949 A Válasz c. folyóirat 5 db száma .........................................................................................4 000
14545.1936 Ferencvárosi Torna Club évkönyve, 67p .....................................................................................8 000
14546.1936 Új Magazin 36. évf. 8. sz., szerk.: Dr. Rácz Vilmos, Tiszay Andor, 64 p., számos fekete-fehér

képpel, köztük szolidan erotikus illusztrációkkal, két oldalon kivágással, helyenként sérült ....................900
14547.1936 Hazai és külföldi ásványvizek ismertetése. Átnézte és előszóval ellátta: Dr. Benczúr Gyula.

Kiadja: Édeskuty L. Ásványvíz kereskedelmi Rt., 16 p. Képes reklámnyomtatvány. Papírkötés,
kissé foltos borítóval. .............................................................................................................................2 000

14548.1936 Kivonat a MÁV Orvosi Értesítő 29. számából, levelezőlap, hajtott ..............................................1 600
14549.1936 Osram Dampf-Lampen Type HgH für Wechselstrom német nyelvű prospektus, 8p ...................1 000
14550.1936 Bp., Budavár visszafoglalásának 250 éves évfordulója meghívó ................................................1 000
14551.1936-1937 A Széchényista Ifjúság c, lap I. évf 9-10 és II. évf. 6-7. számai ..........................................3 000
14552.1837 Das Panorama des Universums 1. évfolyam, bekötve. 24 db acélmetszettel, benne Mária

Anna és I. Ferdinánd koronázása. Kissé sérült félvászon kötésben ...................................................12 000
14553.1937 Teleki Szőlőtelepek Villány szőlészeti értesítője, viseltes állapot, 32p ........................................1 000
14554.1937 Az Uj Magyarság évkönyve. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált, rajta a kor ismert

személyeivel és eseményeivel, Hitler, Horthy Miklós, Gömbös Gyula, Franco, a spanyol
pogárháború képeivel...stb. Illusztrált (Szemes) papírkötésben, javított kötéssel, bejelölésekkel. .......1 200

14555.1937 Esztergomi idegenforgalmi kiadvány sok képpel és reklámmal, magyar, német, francia, olasz
és angol nyelvű részekkel, dekoratív első és hátsó rajzos borítóképpel (szign. Kollányi), jó
állapotban, 48p ......................................................................................................................................3 200

14556.1937 Vasi szemle, főszerkesztő: Pável Ágoston, IV. évf., 5-6. sz., kissé sérült kiadói papírkötésben ....800
14557.1937-1938 A Magyar Gazdák szemléje c. folyóirat 2db száma ............................................................3 000
14558.cca 1938 Légrády Sándor (1906-1987) után: Szent István Király 900 jubileumi évének emléklapja.

Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Kartonra kasírozva, karton széle kissé sérült. 18x11 cm. .............1 000
14559.1938 Felvidéki levélpapír irredenta boríték ...........................................................................................2 000
14560.1938 Magyar Úriasszonyok Gyermekeinek Újságja január 1-től december 10-ig ................................1 800
14561.1938 A Ráday könyvtár kézirat katalógusa 320p. Gépirat, szétvált fűzéssel sérült borítókkal .............2 600
14562.1938 Bp., A Magyar Országos Lawn-Tennis Szövetség 1937. évi évkönyve, szerk.: Herzum

János, lapok foltosak, 145 p ................................................................................................................14 000
14563.1938 Magyarországi Odol Művek Rézvénytársaság 14. számú árjegyzéke .........................................1 000
14564.1938 Temesvár, Déli Hírlap zsebnaptára, reklámokkal ........................................................................4 000
14565.1938 A Kissebségvédelem szerk Elekess Dezső c. folyóirat induló száma és a II. évf 2-3. száma .....3 000
14566.1938 Képes Vasárnap 49. sz., 1938. dec. 4., A hazatért Felvidék IV. Rimaszombat, Rozsnyó. Bp.,

Pesti Hirlap Rt. (Légrády-ny.), 36 p., számos fekete-fehér fotóval, a címlap kissé sérült, elvált a
kötéstől. .................................................................................................................................................1 400

14567.1938-41 A Magyar Szemle 128., 147, 152. számai. .............................................................................2 000
14568.cca 1939 Magyarország művészeti emlékei, szerk.: Gerevich Tibor, ismertető füzet a könyvekhez, 5

sztl. oldal, papírborítóban, hajtásnyommal ...............................................................................................800
14569.1939 Hódmezővásárhely, Nagy Magyar Alföld V. évfolyam 4. szám ....................................................1 800
14570.1939 Magyar Nők Gyermekeinek Újságja január 20-tól szeptember 10-ig, hiányzik a március 10-i

szám ......................................................................................................................................................1 400
14571.1939 Az Új élet c. folyóirat 5-6, 7, 9. számai (3 db) ..............................................................................3 000
14572.1939 Új Magyarság Rádiója, 1939. VII. 30.-VIII. 5., rádióműsor-füzet, fekete-fehér képekkel illusztrált,

sérült, a címlap nagyrészt elvált ...............................................................................................................800
14573.cca 1940 Szigetelés és tetőfedés szakmai ismertető. Kiadó Globus, Vadász Jenő 16p. illusztrált

borítóval ................................................................................................................................................1 800
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14574.cca 1940 Gamma szorzótábla, Regiszteres spirál fűzéssel 27 cm ..........................................................900
14575.1940 "Előre a Kárpátok keleti gerincéig." A magyar honvédek diadalútja a visszatérő

országrészeken. Az erdélyi bevonulás képekben, Nagyvárad, Szatmárnémeti, Máramarossziget, a
képeken többek között Horthy Miklós kormányzóval, nyomtatvány papír kartonra kasírozva, 29x41
cm .........................................................................................................................................................1 600

14576.1940 "Corvin, a jó minőségek áruháza" falinaptár irredenta térképpel, hajtott, kis szakadással ..........4 000
14577.1940 Trianoni születésű Nagy-Románia gyászjelentése, irredenta kovásznai gúny nyomtatvány,

hajtva, postán elküldve. .........................................................................................................................6 000
14578.1940 A Magyar Lélek 1, 2, 7. számai ....................................................................................................2 000
14579.cca 1940-1950 Cipőkatalógus német nyelven, sérült borító, 38p .........................................................3 800
14580.cca 1941 Alberto Vargas (1896-1982): Pin-up girl az Esquire amerikai magazinból, januári naptár

lap. Ofszet nyomat, papír. Varoa Esq. jelzéssel a nyomaton. Foltos. Üvegezett fa keretben,
34×22,5 cm .........................................................................................................................................15 000

14581.cca 1941 Alberto Vargas (1896-1982): Pin-up girl az Esquire amerikai magazinból, májusi naptár
lap. Ofszet nyomat, papír. Varoa Esq. jelzéssel a nyomaton. Foltos. Üvegezett fa keretben,
34×22,5 cm .........................................................................................................................................15 000

14582.cca 1941 Alberto Vargas (1896-1982): Pin-up girl az Esquire amerikai magazinból, augusztusi
naptár lap. Ofszet nyomat, papír. Varoa Esq. jelzéssel a nyomaton. Foltos, bal felső sarkában
sérült. Üvegezett fa keretben, 34×22,5 cm .........................................................................................15 000

14583.1941 Párisi Nagy Áruház tavaszi árjegyzéke, illusztrált ........................................................................1 000
14584.dr. Zentay Dezső: Beszélő számok 9-11. kötetek. Bp., 1941. Globus. .................................................1 400
14585.1941 A Kárpátmedencei Gazdasági Szemle 3 db száma .....................................................................2 000
14586.1941 Ifjú Repülő, a Magyar Szárnyak állandó melléklete. Szerk.: Jánosy István. Fekete-fehér

képekkel, a címlapon "Ingyen mutatványszám" pecséttel, 10 p. .............................................................800
14587.1941 M. kir. Államvasutak 29. menetrendkönyve foltos borítóval Kárpátalja. .......................................2 000
14588.1941 Nyíregyháza, m. kir. rendőrség nyíregyházi kapitánysága által kiadott értesítés a forgalomban

használható autók szabályozásáról, hajtott ..........................................................................................2 000
14589.1942 8 és 16 mm-es műsorfilmek és világhíradó - DEGETO, 12p .......................................................1 000
14590.1942 A repülőgép és a repülés c. könyv bemutató kiadványa 16p. ......................................................1 000
14591.1942 Krompecher előjegyzési naptár, néhány oldalnyi bejegyzéssel ......................................................900
14592.1942 A Hitel c. nemzetpolitikai szemle folyóirat 3 db száma ................................................................3 000
14593.1942 Magyar Mezőgazdák Szövetkezete, ismertető kiadvány a szövetkezet felépítéséről,

működéséről. Bp., 1942, "Pátria" Irodalmi Vállalat és Nyomdai Rt., 14+1 p. Kiadói tűzött papírkötés,
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................1 000

14594.1942-1942 Falitérképek, új földrajzi faliképek, Kókai Lajos Budapest katalógus, 36p ..........................5 000
14595.1942 A Fonciére Általános Biztosító Intézet asztali naptára bejegyzésekkel, László Gy. grafikájával

a címlapon, hiánytalan, jó állapotban, 21×31 cm ..................................................................................4 000
14596.1942 A Néprajzi Múzeum értesítője. szerk: Domanovszky György. 1. szám. .......................................3 000
14597.1942-1944 A Diárium szórvány számai 5 db ........................................................................................3 000
14598.1943 Körösvidék, független keresztény politikai napilap XXIV. évfolyam 234. szám, viseltes

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
14599.1943 Hódmezővásárhely, Színházi Műsor 3. szám ..............................................................................2 000
14600.1943 Magyar Fényképész V. évfolyam 6. szám, 8p .............................................................................2 200
14601.1943 Magyar Fényképész V. évfolyam 2. szám, 8p .............................................................................2 200
14602.1943 Magyar Fényképész V. évfolyam 9. szám, 8p .............................................................................2 200
14603.1943 Munkács, Vegyipartársulat hirdetménye: kávéház, szálloda, vendégfogadó, vendéglő,

korcsma, tej-, kávémérés-, kifőzés-, étkezdeüzemek törvények és rendeletek által előírt
közegészségügyi előzményei, szakadásokkal, 49×42 cm ....................................................................9 000

14604.1944 Tájékoztató találmányok szabadalmazásáról, a szabadalmi bejelentésekről, a
szabadalmakról, végül a szabadalmi ügyekkel kapcsolatban fizetendő díjakrőól és illetékekről. Bp.,
1944., M. Kir. Szabadalmi Bíróság. Papírkötés. ...................................................................................1 400

14605.1944 Bp., M. kir. Légoltalmi Kiürítési Kormánybiztos felhívása lakásügyekkel kapcsolatban,
szakadásokkal, nagyméretű hirdetmény, szakadásokkal ...................................................................16 000

14606.1944 Képes Vasárnap 7. sz., 1944. febr. 15., fekete-fehér képekkel illusztrálva, kissé szakadozott
lapszélekkel, 16 p. .................................................................................................................................1 000

14607.1945 "Bosszú Paptamásiért" nyilas röplap, hajtott, kis sarokhiánnyal ..................................................4 000
14608.1945 "Magyar dolgozók!", "Magyarok!", 2 db szovjetellenes, a harc folytatására buzdító II.

világháborús röpcédula, sérülésekkel ...................................................................................................1 600
14609.1945 Moszkva, fegyverszüneti egyezmény, nagyméretű hirdetmény, szakadásokkal .......................14 000
14610.1945 Opera. Képes és írások. Szerk.: Rékai András. 1945. karácsony. Bp., Magyar Állami

Operaház (Fővárosi Ny.). Szövegközi fekete-fehér, és egészoldalas színes illusztrációkkal. Sérült
kiadói papírkötés, az elülső borító elvált a kötéstől, a hátsó borító hiányzik. ........................................1 000
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14611.1945 Az Ifjúság című lap első száma ....................................................................................................1 800
14612.1946 Áttelepítési kormánybiztosság levelezőlapja Csehszlovákiába áttelepítendők részére ...............1 400
14613.1945-1946 A Magyarok szerk Juhász Gyula induló száma és még 5 szám. ........................................4 000
14614.cca 1946 Magyar Grafika Szaklap III. évfolyamának 3. száma ............................................................1 000
14615.1947 A Politika újság 2 db száma .........................................................................................................1 200
14616.1947 A Hírlap Naptára 1947. Bp., Légrády, 224 p. A borító Mallász Gitta grafikus munkája.

Papírkötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, a 66-94 oldalak között kijáró lapokkal. + 1957 Nők
Lapja kalendáriuma. ..............................................................................................................................1 400

14617.1948 Konzum Figyelő, Vasutasok társadalmi, gazdasági és szépirodalmi lapja II. évfolyam 7. szám,
15p ........................................................................................................................................................1 000

14618.1948 Bogner Mária Margit kis naptára. Bp., Stephaneum-ny., helyenként kissé foltos, ceruzás
bejegyzésekkel ......................................................................................................................................1 000

14619.cca 1949 Személy- és áruforgalmi statisztikai zsebkönyv, MÁV, Réti Árpád osztályvezető, 5+60 p.,
aranyozott egészvászon-kötés ..............................................................................................................3 000

14620.1949 Az Országos Sakkcsapat bajnokság Versenykiírása és nevezési lapok, Magyar Dolgozók
Országos Sakkszövetsége ....................................................................................................................3 000

14621.1949 A Falusi Népnevelő 37. száma ....................................................................................................1 800
14622.1950 American Ski Annual and Skiing Journal, Vol. XXXIV No. 4, fekete-fehér képekkel illusztrálva,

angol nyelven, 48 p., kissé sérült, foltos borítóval .................................................................................1 000
14623.1950 Mozgalmi és tömegdalok április 4 és május 1-re. Bp., Athenaeum-ny., 4 sztl. Benne egy

oldalon Sztálint és a Szovjetuniót éltető mozgalmi résszel. ..................................................................1 600
14624.cca 1950-1960 Vígszínház Molnár Ferenc: Az ördög c. előadásának prospektusa, Pándy Lajos,

Ruttkai Éva, Gordon Zsuzsa, Latinovits Zoltán, Mensáros László, Várkonyi Zoltán, Gera Zoltán,
...stb. Horvai István rendezésében. Hajtott, 29x20 cm. .........................................................................2 000

14625.cca 1950-90 Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) nagybányai, majd szentendrei festőművésszel
kapcsolatos kiállítási meghívók, katalógusok, újságcikkek ...................................................................3 000

14626.1951 Bp., Felhívás a falvak és tanyák dolgozó parasztjaihoz, hirdetmény, 84×58 cm .........................6 000
14627.cca 1952 3 db hajós menükártya SS. Himalaya menu cards 22 cm .....................................................2 400
14628.cca 1952 Pan American World Airways Destination Unlimited. Fekete-fehér fotókkal illusztrált angol

nyelvű Pan American World Airways kihajtható prospektus, nagyméretű térképpel. ...........................1 400
14629.1952 Vihar c. magyar film ismertetője (rendezte: Fábry Zoltán, szereplők: Bihary József, Kiss

Manyi, stb.), fekete-fehér képekkel illusztrált, sarkán kissé sérült, 4 p. ................................................2 000
14630.1953 Ludas Matyi 30 lapszáma, többek közt Kaján Tibor, Szűr-Szabó József, Toncz Tibor

karikatúráival; vegyes, részben rossz állapotban ................................................................................16 000
14631.1954 Béke és Szabadság V. évf. 25. sz., 1954. jún. 23., számos fekete-fehér fotóval, köztük

Puskás Ferenc a Magyarország (Aranycsapat) - Nyugat-Németország mérkőzésen, 24 p. ................2 000
14632.1954 Lámpás Középdunántúli szénbányászati tröszt és bányász tb híradója. Egy lap. Sérült. ...........1 000
14633.1954 Ludas Matyi 35 lapszáma, többek közt Kassowitz Félix, Szűr-Szabó József, Toncz Tibor

karikatúráival; vegyes, részben rossz állapotban ................................................................................18 000
14634.cca 1954-80 össz. 11 db (művészettörténeti, zenetörténeti, műemlékvédelmi, archeológiai témájú

különlenyomat és nyomtatvány tétel (Horányi Mátyás: Az Esterházy-opera, Zádor Anna: A
műemlékvédelem kezdeteinek tendenciáiról stb.), részben sérült ........................................................1 200

14635.1955 Ludas Matyi 15 lapszáma, többek közt Kassowitz Félix, Kaján Tibor, Sándor Károly, Toncz
Tibor karikatúráival; vegyes, részben rossz állapotban ........................................................................8 000

14636.1956 Méhészeti eszközök árjegyzéke, Országos Méhészeti Szövetkezeti Vállalat, foltos ...................1 000
14637.1956 Az Esti Budapest Rajk László újratemetéséről szóló különszáma ...............................................2 000
14638.1956 Igazság, a forradalmi magyar honvédség és ifjúság lapja, I. évf. 7. sz., 1956. november 1.,

benne a forradalom híreivel, szakadásokkal, kis hiánnyal, 4 p. ............................................................1 800
14639.1956 Ludas Matyi 27 lapszáma, többek közt Kassowitz Félix, Kaján Tibor, Sándor Károly, Toncz

Tibor, Szűr-Szabó József karikatúráival; vegyes, részben rossz állapotban ......................................12 000
14640.1956 Nehézipari Központ - A dolgozókért képes füzet 32 p .................................................................1 400
14641.1956 Népszava Naptár nagyon sok képpel ..........................................................................................1 000
14642.cca 1958 Déryné Színház: Pataki szüret avagy a vőlegény három próbája. Bp., 1958., Egyetemi

Nyomda, 12 p. A címlapon Csala Zsuzsa, Hetés György, Kozáry Eszter, Berényi Ottó fotójával. .......1 800
14643.1959 Lobogó. Honvédelem, sport, technika. I. évf. 9. sz. 1959. jún. 3., a címlapon szakadással. .......2 000
14644.1959 Népszabadság 1959. szept. 14. száma, benne a holdrakéta célba érésével, szakadt, 4 p. ........2 000
14645.1959 Az Országos Kék-túrák útvonala. Összeáll.: Sütő-Nagy Attila. Kézirat gyanánt. Bp., Vasutas

Szakszervezet Sportosztálya Természetjáró Intéző Bizottsága. Tűzött papírkötés, kissé sérült,
helyenként kissé foltos. Az Országos Kék-túra útvonalának végigjárását igazoló bélyegzésekkel,
bejegyzésekkel. .....................................................................................................................................1 200

14646.Józsa János (1936-2016): 5 db mű (1960-as évek), nyomat, papír, 35x25,5 cm .................................4 000
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14647.cca 1960 Szovjet államot népszerűsítő propagandanyomtatványok, 6 db ...........................................2 000
14648.cca 1960 Karl Marx Stadt-Drezda 15-15 képet tartalmazó mappák. 18x24 cm ....................................1 400
14649.1960-1961 A gyulai Erkel Ferenc múzeum kiadványai 11 db 1-26. ig szórványban .............................3 000
14650.cca 1960-1980 9 db grafikus iskolai órarend (Piért, Tejipar, Állami Biztosító, Pajtás), közte több

egyforma ...............................................................................................................................................1 800
14651.1961 Népszabadság 1961. február 14. száma, a Venus felé tartó Venus rakétával a címlapon, 12

sztl. lev. .................................................................................................................................................2 000
14652.1961 Esti Hírlap 1961. árpil. 15., a címlapon a Moszkvába érkező Gagarin ünneplésével, 3 sztl. lev.

...............................................................................................................................................................2 000
14653.1961 Magyar Nemzet 1961. április. 15. száma. A címlapon: "Az űrhajóst (Gagarint) ünnepli

Moszkva és a világ.", 8 p. ......................................................................................................................2 000
14654.1961 Ország-Világ folyóirat 1961. áprilisi száma, a címlapon Gagarinnal. ...........................................2 000
14655.1961 Népszabadság 1961. aug. 9. száma. A címlapon a Moszkvába visszatérő Tyitov őrnagy

űrhajós (Vosztok 2) ünneplésével, ........................................................................................................2 000
14656.1961 Esti Hírlap 1961. aug. 12. száma, a címlapon Tyitov őrnagy űrrepülésével a Vosztok 2

fedélzetén, 3 sztl. lev. ............................................................................................................................2 000
14657.1961 Esti Hírlap 1961. február 12. száma, a Vénusz felé repülő szovjet kozmikus rakétával, sérült,

javított lapokkal, 3 sztl. lev. ...................................................................................................................2 000
14658.1962 Népszabadság 1962 aug. 12. száma, benne a föld körül keringő Vosztok 3 űrhajóval, 16 p. .....2 000
14659.1962 Esti Hírlap 1962. augusztus 11. száma, a címlapon a Vosztok 3 hírével, rajta Nyikolajev

őrnagy fotójával, 4 sztl. lev. ...................................................................................................................2 000
14660.1962 Népszabadság 1962. augusztus 16. száma, a címlapon Andriján Nyikolajev és Pável

Popovics, szakadt, hiányos, 2 p. + 1 sztl. lev. .......................................................................................2 000
14661.1962 Esti Hírlap 1962. aug. 15. A címlapon: "Újra a földön! Nyikolajev és Popovics közérzete és

hangulata kitűnő." Vosztok 3 és Vosztok 4 űrhajók visszatérésével, kis szakadásokkal, 3 sztl. lev. ....2 000
14662.1962 Hétfői Hírek 1962. aug. 13. száma. A címlapon: "Szovjet űrpilóták találkozója a kozmoszban",

kis szakadásokkal, 4 sztl. lev. ...............................................................................................................2 000
14663.1962 "Szabadság és nép" antifasiszta kiállítás újbóli bemutatása kiállítási prospektus ..........................800
14664.1963 Bp., a budai hegyek autóbusz-túráit ismertető, francia nyelvű, képes prospektus, kihajtható .....1 400
14665.1963 Népszabadság 1963. jún. 15. száma. A visszatérő Vosztok 5. hírével a címlapon, 12 p. ...........2 000
14666.1963 Népszabadság 1963. jún. 23. száma,a címlapon a Bikovszkijt és Tyereskova űrhajósokat

ünneplő Moszkvaiakkal, 16 p. ...............................................................................................................2 000
14667.1963 Esti Hírlap 1963. jún. 18. száma. A címlapon: "Rádiótelefon a kozmoszból." Bikovszkij és

Tyereskova telefonjával "haza", kis szakadásokkal, 3 sztl. lev. ............................................................2 000
14668.1963 Népszabadság 1963. jún. 18. Tyereskova és Bikovszkij űrhajósok föld körüli repülésével a

címlapon,12 p. .......................................................................................................................................2 000
14669.1963 Népszabadság 1963. jún. 16. száma, a címlapon Valentyina Tyereskova fotójával és a

Vosztok 6 hírével a címlapon, hiányos, 2 p.+1 sztl. lev. ........................................................................2 000
14670.1963 Népszabadság 1963. jún. 19. száma, rendkívüli kiadás. A visszatérő Vosztok 5. és 6. hírével

a címlapon, 4 p. .....................................................................................................................................2 000
14671.1963 Népszabadság 1963. jún. 20. száma, a címlapon a Vosztok 6 űrhajó visszatérésének hírével,

a címlapon Valerij Bikovszkij és Valentyina Tyerekova fotóival, 12 p. ..................................................2 000
14672.1963 Esti Hírlap, 1963. jún. 14. száma, a címlapon Bikovszkij, a Vosztok 5. szovjet űrhajó utasának

fotójával és híreivel a címlapon, 3 sztl. lev. Második kiadás. ................................................................2 000
14673.1964 Népszabadság 1964. okt. 14. száma, a címlapon a visszatért Voszhod űrhajóval, 12 p ............2 000
14674.1964 Népszabadság 1964. okt. 13. száma, a Voszhod szovjet űrhajó útjáról szóló cikkel a

címlapon, a címlap alján a három űrhajós fekete-fehér fotójával, 12 p. ................................................2 000
14675.1965 Népszabadság 1965. március. 20. száma. A címlapon: "Az űrséta után ismét a földön."

Beljajev és Leonov űrhajósok visszatérésével a Voszhod 2 fedélzetén, 16 p. .....................................2 000
14676.1965 Népszabadság 1965. márc. 19. A címlapon az első űrséta hírével, kis szakadásokkal, 12 sztl.

lev. .........................................................................................................................................................2 000
14677.1965 Ózdi Kohászati Művek képes bemutató füzet és jegyzetfüzet 2 db rézkarccal. Műbőr

borítással ...............................................................................................................................................1 200
14678.1965-1983 Földrajzi értesítő. XIV. évf. 1. füzet, XXIV. évf. 2. füzet, XXXI. évf. 2-3. füzet, XXXII. évf.

3-4. füzet. Papírkötések, kissé kopott borítóval, az egyik gerincen kis szakadással. ..............................800
14679.1967 Kukta gyorsfőző edény. Alumíniumgyár . 32p. Karton védőborítóval + Junoszt tv leírás ............1 000
14680.cca 1968 50 - Emlékezetes filmek, történelmi idők, MOKÉP-MAHIR képekkel illusztrált filmtörténeti

ismertető kiadvány, Bp., Egyetemi Ny., tűzött papírkötés .....................................................................2 000
14681.1968 Egri csillagok c. filmet bemutató, színes képekkel illusztrált leporelló, hajtásnyomokkal,

kihajtva: 73,5x13,5 cm ..........................................................................................................................3 400
14682.1968 Hotel Gellért Budapest 3 db étlapja, gyűrődésekkel ....................................................................1 600
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14683.1968 Vásárhelyi Hetek újság 1 db száma .............................................................................................4 000
14684.cca 1968-1989 11 db filmismertető kiadvány és villamosplakát (MAHIR, FÖMO) ................................5 000
14685.1968-1970 Sárköz. Gemenc. Szekszárd, Tolna m. Idegenforgalmi Hivatal,(Gyoma, Kner-ny.)

Színes fotókkal, térképpel. Idegenforgalmi prospektus. ........................................................................1 200
14686.cca 1969 USA. Budapesti Nemzetközi Vásás amerikai pavilonjának prospektusa. A kiállítás témája:

"A jövő építése." Fekete-fehér fotókkal. ................................................................................................2 000
14687.cca 1969 A Pál utcai fiúk c. magyar-amerikai film jelenetei (rendező: Fábri Zoltán), 2 db színes

fotóval illusztrált MOKÉP reklámnyomtatvány, az egyiken kisebb sérülés, 14x10 cm ..........................3 000
14688.1969 A Pál utcai fiúk c. magyar-amerikai film ismertetője (rendezte: Fábri Zoltán), színes képekkel

illusztrált, hajtásnyomokkal, 4 p. ...........................................................................................................4 000
14689.1969 Felszabadulási hetek Vásárhelyen (Hódmezővásárhely) programfüzet ......................................2 000
14690.1969 Hétfői Magyar Hírlap, 1969. júl. 21. A címlapon: "Az Apollo 11. utasai elérték a Nyugalom

tengerét.", 12 p. .....................................................................................................................................3 000
14691.1969 Typographia 1869. május 1. I. évf. 1. számának reprint kiadása, 2 sztl. lev. ..................................800
14692.1969-1970 Öntő, az Öntödei Vállalat dolgozóinak lapja VI. és VII. évfolyamának számai

egybekötve, nagyalakú félvászon-kötésben .........................................................................................2 400
14693.cca 1970 A váci utcai Anna presszó itallapja ........................................................................................2 400
14694.cca 1970 IKKA tájékoztató, Országos Takarékpénztár, Bp., Athenaeum-ny., tűzött papírkötés ..........1 000
14695.cca 1970 Piko Modellbahn modellvasút katalógus, német nyelven, szakadt, kissé kopott borítóval. ...3 000
14696.cca 1970 Sommer Musik - Sommer Music, német és angol nyelvű képes idegenforgalmi

prospektus, rajta magyar városokkal (Tihany, Kőröshegy, Vácrátót, Fót, Fertőd, Nyírbátor,
Keszthely, Veszprém, Martonvásár, Pécs, Szeged, Budapest) ............................................................1 200

14697.1970 Ungarn: Die Ungarische Puszta. Bp., Athenaeum. Német nyelvű prospektus, színes fotókkal,
térképpel. ..............................................................................................................................................1 200

14698.1970 A Kitörés c. magyar film ismertetője (rendezte: Bacsó Péter), MAHIR kiadvány, fekete-fehér
képekkel illusztrált, 8 p. .........................................................................................................................1 800

14699.cca 1970-1980 "Olyan géphez ne nyúlj, amelyikhez nem értesz!", Földes Imre (1881-1948)
plakátjáról készült reprodukció, papír, felül lyukasztással, törésnyommal, 27x21 cm ..........................1 200

14700.cca 1970-1980 Heltai Jenő: A néma levente. Rendezte: Orbán Tibor. Szolnok, Szigligeti Színház.
Kihajtható képes prospektus. ................................................................................................................1 200

14701.cca 1970-1980 Legyen a vendégünk. Észak-Pesti Vendéglátóipari Vállalat. Képes idegenforgalmi
prospektus, 8 sztl. lev. ...........................................................................................................................2 000

14702.cca 1970-1980 Magyarország, matricás játékos földrajz, matricagyűjtő- és színező füzet, üres (az
első oldalon kisebb ragasztásnyomok), Bp., Kartográfiai Vállalat .........................................................1 000

14703.cca 1970-1980 Kompresszorok és vákuumszivattyúk, műszaki jegyzet, 125 p., helyenként kissé
sérült lapokkal .......................................................................................................................................1 600

14704.1971 Bp., a Vasutasok Szakszervezete által szervezett 21. Vasutasnap meghívója + használatlan
jegyzettömb nylon borítóban .................................................................................................................1 600

14705.1971 Martyn Ferenc: Berzsenyi rajzok, Kaposvár, Rippl-Rónai Múzeum, kiállítási prospektus, 8 p. ......900
14706.cca 1972 A Jelenidő c. film ismertetője (rendezte: Bacsó Péter), fekete-fehér képekkel illusztrált, 4

p. ...........................................................................................................................................................2 000
14707.1972 Az Új írás naptára Melocco, Andrássy, Kő Pál szobraival ...........................................................1 200
14708.1972 A Harminckét nevem volt c. magyar film ismertetője, 4 p. ...........................................................1 400
14709.1972 Az Üvegház (The Glasshouse) c. amerikai film ismertetője, 4 p. .................................................1 400
14710.1972 Farkashegyi Versenyújság 1972. 1. szám. ..................................................................................3 000
14711.cca 1973 Hotel Gellért Budapest Magazine. Bp., Kossuth-ny. Angol nyelvű, képes, idegenforgalmi

prospektus. ............................................................................................................................................3 000
14712.1973 X. Welstfesspiele der Jugend und Studenten Berlin 1973. Berlin, Organisatuibnskomitee für

die X. Weltspiele. Gazdag képanyaggal, arab, német, angol, francia, orosz és spanyol nyelven. .......2 800
14713.1973 Budapest, Zöldfa étterem étlapja, hajtásnyommal. ......................................................................1 400
14714.1973 Nyolc évtized a Wartburg személygépkocsi történetéből. Fotókkal illusztrált prospektus. ..........2 000
14715.1973 Apropó Domo. A Művelődési Minisztérium Szagszervezeti Bizottságának Síradója. 1973.

B.U.É.K. Szerk.: Győri Illés György. Humoros újévi élclap. ..................................................................2 000
14716.1973-1975 Filmművészet c. folyóirat 9 db száma, fekete-fehér képekkel illusztrálva, többek közt

Szyksznian Wanda és Kálmánchey Zoltán grafikusok munkáival ........................................................3 000
14717.cca 1974 A Hószakadás c. magyar film ismertetője (Csoóri Sándor-Sára Sándor-Kósa Ferenc),

MOKÉP reklámnyomtatvány, kétoldalas ...............................................................................................1 800
14718.1974 Meghívó a Petőfi Irodalmi Múzeum Radnóti Miklós kiállítására + emléklap bélyeggel ................1 000
14719.1974 Bp., Sárospataki Étterem mezőföldi vacsoraestek étlap, 2 sztl. lev. ............................................1 600
14720.1974 8. Mecsek Rallye. Versenykiírás. Pécs, 1974. április 26-28. Pécs, Magyar Autóklub Baranya

M. Szervezete. ......................................................................................................................................2 000
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14721.1974 A Merénylők c. francia-olasz-NSZK film ismertetője (rendezte: Yves Boisset), fekete-fehér
képekkel illusztrált, 4+4 p. .....................................................................................................................2 000

14722.1974 Zenta (Senta), Jugoszlávia, "véradás életmentés" meghívó, postázott levelezőlap, színes fa-
vagy linóleummetszetű illusztrációval, jelzés nélkül, lap teteje vékony kartonra kasírozva, 14,5x10 cm
..................................................................................................................................................................800

14723.1978 A VIT története 11 db képes kártya 14x20 cm .............................................................................1 000
14724.cca 1980-1990 5 db gőzmozdonyokat ábrázoló kártya, három nyelven feliratozva, 24x10 cm ...............900
14725.1974-1975 MSZMP KB füzetek, 5 db:  MSZMP KB irányelvei a párt XI. Kongresszusára.; MSZMP

KB előzetes jelentése a XI. Kongresszus küldötteinek.; MSZMP KB XI. Kongresszus Határozata a
párt munkájából és a további feladatokból.;  MSZMP programnyilatkozata. (Tervezet.);  A Magyar
Népgazdaság ötödik ötéves terve. 1976-1980.; Bp., 1974-1975., nyn. Részben aláhúzsokkal.
Változó állapotban. ................................................................................................................................2 000

14726.1974-2012 3 db sportújság - Labdarúgás VB-Magazin, Aranyos Arcok Nemzeti Sport .......................1 000
14727.1974-1995 4 db árverési katalógus: BÁV 57. Képaukció, 34. és 87. Művészeti képaukció + Soós

András 28. árverési katalógus ..................................................................................................................800
14728.1975 Állami Pénzverő Vállalat drágakő kezelési szabályzata. Bp., 1975., PM. Szervezési és

Ügyvitelgépesítési Intézet, 101+5 p. Kiadói papírkötés, javított kötéssel, műanyag védőborítóban. ....2 000
14729.1976 George McDonald Faiser: "A koldus és királyfi." "The prince and the pauper." Angol és

magyar nyelven. Filmes szövegkönyv. Vászon-kötésben. ....................................................................1 600
14730.1978 A Rosszemberek c. magyar film ismertetője, MOKÉP kiadvány, fekete-fehér és színes

képekkel illusztrált, hajtásnyommal, 4 p. ...............................................................................................1 800
14731.1978 A 80 huszár c. film ismertetője, MAHIR-MOKÉP kiadvány, fekete-fehér képekkel illusztrált, 4

p. ...........................................................................................................................................................2 800
14732.1978 Hószakadás, Ifjúsíági Filmszem 2 db képes filmes kiadvány ......................................................1 000
14733.cca 1980 Budapesti Bútoripari Vállalat (BUBIV) képes prospektusa. Benne retró bútorokkal. .............3 200
14734.cca 1980 öt darab szocreál emléklap ....................................................................................................1 800
14735.cca 1980 Terence Hill a Szuperzsaru, illusztrált órarend (részben kitöltve), kisplakát, MOKÉP,

kisebb hajtásnyommal, 24x17 cm .........................................................................................................3 000
14736.cca 1980 Német városrészletek 6 db grafika nyomata 20x30 cm .........................................................1 000
14737.1980 A Mosonszentjánosi betegsegélyező egylet alapszabályai. 39p. ................................................1 200
14738.1980 Ludas Matyi c. lap évfolyam II. félév bekötve egészvászon kötésben . .......................................2 000
14739.1980 Az első szovjet-magyar űrrepülés, kihajtható színes ismertető kiadvány, plakát méretűre

kihajtható: 47x67 cm .............................................................................................................................4 000
14740.1980 Magyar Űrhajós a Világűrben különkiadás, képes magazin ........................................................1 200
14741.Tarbay Ede: A három nővér. Oktatási segédanyag. Jurij Ikesa meseregénye alapján írta: - -. Bp.,

1980., Népművelési Intézet Oktatási osztály. Papírkötés. Megjelent 120 példányban. ........................1 800
14742.cca 1980-1985 7 db humoros szilveszteri különkiadású újság Pörgettyű, Pesti Hírlap, Népszabi .......2 600
14743.cca 1980-1990 Feszty körkép, színes ofszet nyomat, papír, hajtva, apró szakadással, 23x256 cm +

Történelmi korok, kr. e. 2900- kr. u. 95, szníes nyomat, hajtva, apró szakadásokkal, 17x210 cm .......1 200
14744.cca 1980-1995 Színházi műsorfüzetek előadások nyomtatványai, stb ,kb 20 db .................................1 400
14745.cca 1980-90 Michelangelo Pieta szobráról készült 3D-hatású nyomat, 26x34 cm ...............................1 200
14746.1980-1983 4 db ismertető kiadvány: Váci búcsú '80 programfüzet + G. Fábri Zsuzsa és Gönczi Béla

kiállítása, 1983. márc. 9. - 23., 2 db kiállítási prospektus + Yamato-ji, Nara és vidéke, japán kiállítás,
képekkel illusztrált ismertető .................................................................................................................1 000

14747.cca 1981 Az I, mint Ikarusz c. francia film ismertetője, MOKÉP kiadvány, fekete-fehér képekkel
illusztrált, 8 p. ........................................................................................................................................1 800

14748.1981 A Fehérlófia c. magyar rajzfilm ismertetője (rendezte: Jankovics Marcell), színes képekkel
illusztrált, 8 p. ........................................................................................................................................2 000

14749.1982 Népszabadság 1982. nov. 12. száma, a címlapon Brezsnyev halálhírével. ................................3 000
14750.1982 Képsorozat az októberi forradalom 65. évfordulójára 28t. ...........................................................1 000
14751.1982 Tábori Kis Tracta. A Csillebérci Vezetőképző és Uttörőtábor nyári tájékoztatója. Szerk.:

Kerekes György, Kőhalmi László. + Csillebér képeslap, rajta a tábor térképével. ................................1 400
14752.1983 A Mennyei sereg c. magyar film ismertető füzete (rendezte: Kardos Ferenc), MOKÉP

kiadvány, fekete-fehér képekkel illusztrált, 8 p. .....................................................................................1 800
14753.1983 Barátunk a természet! Környezetvédelmi és turisztikai tábor. Összeáll.: Kerekes György. Bp.,

Csillebérci Vezetőképző és Uttörőtábor. ...............................................................................................2 000
14754.cca 1984-1986 4 db idegennyelvű LEGO prospektus, az egyik kissé szakadt borítóval. .....................2 000
14755.1986 K. Távbeszélő névsor. "Szolgálati Használatra." Benne ismert politikusok telefonszámaival,

közte Kádár János, Németh Károly, Berecz János, Szűrös Mátyás, Grósz Károly, Losonci Pál és
mások. Bp., 1986., Magyar Posta. Kiadói nyl-kötésben. .......................................................................2 000

14756.1986 Günesin Ogullari: A nap fiai 3 db szám. Emigráns amerikai újság. .............................................1 200
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14757.cca 1987 Kovbojok I-II. / Az ibafai kovboj, rendezte: Havas Gábor és Schiffer Pál, filmismertető
kiadvány, 4 p. ........................................................................................................................................1 600

14758.1987 Szilveszteri T-boy. A Magyar Újságírók Országos Szövetségének szatirikus kiadványa, 24 p. ..2 000
14759.1987 A Nemzeti Színház. Hasonmás dokumentumok. Összeáll. és bevezette: Kerényi Ferenc. Bp.,

Corvina. Kiadói papírmappában. ..............................................................................................................900
14760.1988 Magyar Nemzet 1938 as számának reprint kiadása ....................................................................1 000
14761.1988 Ofotért árverési katalógus, 1988. máj. 9-10., 42+2 p., kissé foltos papírkötés ...............................900
14762.1988 Jethro Tull koncertjegy a budapesti koncertre .............................................................................3 000
14763.1989 Tavarisi konec - Elvtársak vége, az MDF által kiadott politikai képeslap, jó állapotban ...............2 000
14764.1989 Országgyűlési Tudósítások 1989. május 12. száma, benne a rendszerváltás híreivel. ...............2 000
14765.1989 Beszélő 1989. okt. 23. próbaszám, hajtott, gyűrődésnyomokkal. ................................................2 000
14766.1989 Ellenzék emlékszám 1956 - 1989 október 23. .............................................................................2 000
14767.cca 1989 A Vadon c. magyar film ismertetője, fekete-fehér képekkel illusztrált, 4 p. ...........................1 800
14768.cca 1989 A Mielőtt befejezi röptét a denevér c. film ismertetője, MOKÉP kiadvány, színes képekkel

illusztrált, 4 p. ........................................................................................................................................2 600
14769.20 db szentkép ......................................................................................................................................1 000
14770.cca 1989 Az új földesúr c. film ismertetője (rendezte: Lányi András, Hunnia Film-MOKÉP,

fekete-fehér képekkel illusztrált, 4 p. .....................................................................................................1 800
14771.cca 1989 A Balladák filmje (I. rész) c. film ismertetője, fekete-fehér képekkel illusztrált, 4 p. ..............1 400
14772.cca 1990 2 db Aranykéz autós-motoros füzet (2., 3. sz.), színes képekkel illusztrálva ...........................900
14773.1990 MALÉV menetrendfüzet ...............................................................................................................1 000
14774.cca 1990-2000 Juan Gris után: Csendélet. Nyomat, papírra montírozva. 27x18 cm ............................1 200
14775.cca 1990-2000 Giorgio de Chirico után: Metaphysical joruney. Nyomat, papírra montírozva. 27x18

cm .........................................................................................................................................................1 200
14776.cca 1990-2000 Piet Mondrian után: Decomposition in grey, red, yellow and blue. Nyomat. 27x18 cm

...............................................................................................................................................................1 200
14777.1993 Blick nach vorn und Blick zurück. Looking Back, Looking Ahead. A 20. század végének

történemi-politikai eseményeit bemutató, leporelló alakú könyv. Színes képekkel illusztrálva, német
és angol nyelven. Schröder Münchmeyer Hengst & Co. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
kartontokban. ...........................................................................................................................................900

14784.cca 1995 A Megint tanú c. film ismertetője (rendezte: Bacsó Péter), Mokép Rt. kiadvány,
fekete-fehér képekkel illusztrált, szélén apró sérülések, 4 p. ................................................................3 000

14788.1997 Anne Geddes Tiny Angels asztali naptár .....................................................................................1 000
14789.1999-2000 3 db Garfield naptár, illusztrált, angol ill. magyar nyelvű .....................................................1 600
14790.cca 2000 3 db Magyar címer. Tóth Könyvkereskedés és Kiadó Kft. 42,5x30cm ..................................1 000
14791.cca 2000 Halasi csipke bemutató nyomtatvány, reklám nyomtatványok, mappában ...........................1 200
14792.2002-2003 Postás, a Magyar Posta dolgozóinak lapja, hiányos 2002-es évfolyam, egészvászon

kötésben egybekötve ............................................................................................................................1 800
14793.2006 Auguste Clot (1858-1936) után és Auguste Rodin (1840-1917) után: Groupe de Francoise de

Rimini. Nyomat, papír. Rodin Múzeum, Párizs kiadása és szárazpecsétjével. Kiadói kissé foltos
papírmappában, 37x23,5 cm ................................................................................................................2 400

14794.2006 Első vendégkönyvem. Különleges ajándékkönyv újszülött babánk üzeneteinek. Anne Geddes
képeivel illusztrálva. Bp., Alexandra Kiadó. Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos borítóval, egyébként
jó állapotban. Egy oldalon bejegyzésekkel, egyébként kitöltetlen. ........................................................1 600

14795.2006 Bp., Kuvasz klubkiállítás, MEOE Hungária Kuvasz Klub katalógus ................................................900
14796.cca 2000 5 db erotikus újság ................................................................................................................1 200
14797.2010 Történelmi Szemle, MTA történettudományi Intézetének Értesítője, 3. szám .............................1 600
14798.cca 2015 Maurer Dóra után, nyomat, papír, 17x29 cm .........................................................................1 200
14799.2016 Fedél Nélkül - hajléktalanok lapja XXIII. évf. 581. sz., a Népszabadság szerzői által írt

rendkívüli lapszám, 12+12 p., jó állapotban ..........................................................................................3 800
14800.cca 2020 össz.2db modern Alfons Mucha nyomat, computer print, papír, 80x32 cm,

törésnyomokkal .....................................................................................................................................1 000
14801.Színházi kiadványok, képek, 33 db .......................................................................................................3 000
14802.ARS színharmónia-kereső paletta, több darabos, használati utasítással .............................................1 000
14803.Nagy doboznyi vegyes papírrégiség átnézendő anyag ........................................................................3 000
14804.Négyzetrácsos lapok grafikonokhoz, milliméterpapír, 2 borítéknyi/mappányi .......................................1 000
14805.Egy doboznyi vegyes, régi és modern papírrégiség, nyomtatvány .......................................................1 000
14806.20 db retró magyar erotikus újság .........................................................................................................1 000
14807.Székely Bertalan (1835-1910): II. Lajos tetemeinek feltalálása a Csele pataknál, reprodukció

nyomat, a lap szélén kisebb szakadással, 27x20,5 cm ........................................................................1 000
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14808.5 db magyar és külföldi erotikus magazin .............................................................................................1 200
14809."Minden szeszes ital végromlásba visz!", Földes Imre (1881-1948) grafikája, reprint, felül

lyukasztott, kisebb folttal, 34x24 cm ......................................................................................................1 800
14810.5 db magyar és külföldi erotikus magazin, vegyes állapotban ..............................................................1 200
14811.5 db erotikus újság ................................................................................................................................1 200
14812.II. József (1741-1790) német-római császár, magyar király türelmi rendeletének modern

hasonmása, 29,5x21 cm .......................................................................................................................1 000
14813.Jelzés nélkül: Szecessziós nyomat, paszpartuban, 18,5×12,5 cm .......................................................2 000
14814.20 db vegyes szentkép (közte Kaszap Istvánt ábrázoló), vegyes méretben és állapotban ..................1 200
14815.Wallfahrtskirche St. Leonhard zu Aigen, Pfarrkirche St. Stephan kép, 14×20 cm ................................2 000
14816.Kós Károly (1883-1977): Házrészlet, nyomat, paszpartuban, 22×17 cm ..............................................4 000
14817.Szász Endre (1926-2003): Lány, nyomat, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 28×19 cm ......................6 000
14818.Reich Károly (1922-1988): Illusztráció, ofszet nyomat paszpartuban, utólagos jelzéssel, 23x16 cm ...2 000
14819.Jelzés nélkül: Térdelő akt, nyomat paszpartuban, 20×27 cm ...............................................................2 000
14820.Molnár C. Pál (1894-1981): 9 db modern nyomat, 30×42 cm ...............................................................3 000
14821.Nathaniel Sichel (1843-1907) festménye után: Három grácia. Nyomat, papír. Jelzett a nyomaton.

Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fa keretben. 72x52 cm ...................................................................12 000
14822.Kis doboznyi vegyes szentkép ..............................................................................................................1 000
14823.5 db erotikus / pornó magazin ...............................................................................................................1 000
14824.Kifestő-színező rajpályázata. Szerk.: Köpf Károly. Rajzolták: Boczkó Kornél, Kőszegi Judit, Roll

Marianna, Solymosi Xénia. Bp., Sportpropaganda,( Alföldi-ny.) A borítón színes Gusztáv
illusztrációval. Kiadói papírkötés, kissé foltos. ......................................................................................4 000

14825.10 db régi litho és különlegesebb szentkép ..........................................................................................2 000
14826.Bodapest Anno modern képeslap sorozat Klösz György képeivel 10 db + kísérő füzet .......................1 000
14827.20 db vegyes szentkép .........................................................................................................................1 600
14828.Az Ezredéves kiállítás, 4 db illusztrált melléklet a Pallas Nagy Lexikonából (a "Millennium" cikkhez),

29,5x23,5 cm .........................................................................................................................................1 200
14829.4 db régi francia plakátról készült modern reprint (Citroen, Job, Thé Lombart, Cycles de

Dion-Bouton), bontatlan csomagolásban, 21x15 cm ............................................................................1 000
14830.Fűzött album színes párizsi városképekkel, szakadt, fás jellegű borítóval. A képek mérete: kb.

12,5x20 cm ...............................................................................................................................................900
14831.Régi vászonborítású album, benne beragasztott, festményekről készült fekete-fehér reprodukciókkal,

kissé sérült, kopott borítóval, 22,5x17 cm ................................................................................................900
14832.Magna Sardo Jakarta, indonéz iparművészeti cikkek termékkatalógusa, angol nyelven, színes

fotókkal .....................................................................................................................................................900
14833.Benjarong thai étterem étlapja, 30x28 cm ................................................................................................900
14834.Közlekedés témájú papírrégiség gyűjtemény: fotók, kivágások, újságcikkek, tervrajzok, stb., 2 db

irattartó mappában ..............................................................................................................................18 000
14835.Vasúti közlekedés témájú papírrégiség gyűjtemény: régi fotók, kivágások, tervrajzok, stb., 2 db

irattartó mappában ..............................................................................................................................18 000
14836.20 db szentkép klf méretben .................................................................................................................1 200
14838.Régi dán leporelló fekete-fehér koppenhágai városképekkel, egészvászon kötésben, kopott

aranyozással .........................................................................................................................................3 200
14839.Maradj velünk, Urunk! 72 db imakártya, eredeti dobozában .................................................................1 000
14840.A gépkocsiról általában. címlap nélkül 176p. modern vászonkötésben ................................................1 000
14841.36 db motivációs kártya, angol nyelvű, színes képekkel illusztrált, 15x10,5 cm ......................................900
14842.20 db szentkép borítékban ....................................................................................................................1 000
14843.20 db vegyes szentkép .........................................................................................................................1 200
14844.Vegyes térkép és utazási prospektus tétel, pl. Kelet-Európa autótérképe, Csehszlovákia,

Lengyelország a hegyekben, stb. .........................................................................................................1 000
14845.Erotikus nyomat, paszpartuban, 13×9 cm .............................................................................................2 000
14846.Jean-Cloud Van Damme filmes vitrinképek, 5 db, 17×22 cm ...............................................................1 800
14847.Vegyes nyomtatvány tétel (tusrajz, ceruzarajt, fejléces levelek, lakbérkönyv, beszállókártyák,

térképek, stb.) .......................................................................................................................................1 600
14848.A Szürke Bagoly (Pierce Brosnan) című film vitrinképei, 5 db, 17,5×23,5 cm ......................................1 400
14849.Vegyes papírrégiség tétel (gyufacímke, ex libris, iratok) .......................................................................1 200

Plakát
14850.Májusi kaland (Eine Nacht im Mai). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1938. Rökk Marika és

Viktor Staal szereplésével. Rendezte: Georg Jacoby. Litográfia, papír. Kiss P. jelzéssel a
litográfián. Rovenszky Unitas nyomda, Bp. Ufa. Sérülésekkel, jobb alsó sarkában hiányos,
hajtásnyomokkal, helyenként kissé foltos. 95×31 cm / Vintage Hungarian poster of the German
Ufa movie ("Eine Nacht im Mai"), lithograph on paper, with damages, bit spotty. ..............................20 000



105

14851.Aki leigázta a tengert (Rulers of the Sea). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1939-1941. Douglas
Fairbanks jr és Margarete Llckwood szereplésével. Rendezte: Frank Lloyd. Litográfia, papír.
Kellner Márkus, Bp. Paramount Pictures. Apró sérülésekkel, felső részében egy hajtásnyommal,
helyenként kissé foltos. 95×31 cm / Vintage Hungarian poster of the Hollywood movie ("Rulers of
the Sea"), lithograph on paper, with small damages, bit spotty. .........................................................20 000

14852.Egy asszony három élete (All This, and Heaven Too). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1940.
Charles Boyer, Bette Davis szereplésével. Rendezte: Anatole Litvak Litográfia, papír. Kenyeres
jelzéssel a litográfián. Kellner Márkus, Bp. Warner Brothers, First National. Sérülésekkel,
helyenként kissé foltos. 95×31 cm / Vintage Hungarian poster of the Hollywood movie ("All This,
and Heaven Too"), lithograph on paper, with damages, bit spotty. .....................................................20 000

14853.cca 1930 A hosszú élet titka a mindennapi Ovomaltine. Plakátterv. Akvarell, papír. Jelzés nélkül.
Hátoldalán Globus nyomda bélyegzőjével. Lap tetején kisebb szakadásokkal, kissé foltos. 26x18
cm .........................................................................................................................................................5 500

14854.1925 Országos Katolikus Nagygyűlés nagy méretű plakátja, szakadásokkal, 110x66 cm ...................2 000
14855.1982 Szászfalvi László, Berkes Gábor: Álom és valóság űropera. Electronic Machine. 1982 február.

Fővárosi Tanács Klubja, kisplakát, 20x14 cm .......................................................................................3 000
14856.1951 Nyerhet! Nyereménybetétkönyvek sorsolása, villamospalkát, Tedesco Anna (1903-1969),

24,5×17,5 cm ........................................................................................................................................2 000
14857.1951 "Végy takarékbélyeget", villamospalkát, Tedesco Anna (1903-1969), 24,5×17,5 cm ..................2 000
14858.cca 1960 "Pénzt a takarékba", villamospalkát, 24,5×17,5 cm ...............................................................1 400
14859.cca 1980 OTP villamosplakát, 2 db, 24,5×17,5 cm ...............................................................................1 200
14860.cca 1930-40 Hollywood valódi email lack rouge, Valery Budapest, kisplakát, litográfia, papír, jelzés

nélkül, kisebb törésnyomokkal, kissé hullámos, 17,5×26,5 cm. ............................................................4 000
14861.Macskássy János (1910-1993): "Totózzon, sokat nyerhet!" villamosplakát, Bp., Játékkártyagyár és

Ny., 23x16,5 cm ....................................................................................................................................1 400
14862.cca 1970 Az Aurora cirkáló c. szovjet film reklámja, kisplakát, kétoldalas, 20,5x14,5 cm ....................1 200
14863.cca 1972 Egy rendőrfelügyelő vallomása az államügyésznek c. olasz film, villamosplakát, terv.:

Kemény György, Bp., Egyetemi Ny., 23,5x16,5 cm ..............................................................................2 000
14864.cca 1978 A Filmregény - Három nővér c. magyar film reklámja (rendezte: Dárday István és Szalai

Györgyi), villamosplakát, kétoldalas, 23x17 cm ....................................................................................2 000
14865.cca 1981 A Kettévált mennyezet c. magyar film reklámja (főszereplők: Básti Juli, Jan Nowicki),

MOKÉP-MAHIR villamosplakát, kétoldalas, 23,5x16,5 cm ...................................................................2 000
14866.1978 Szyksznian Wanda (1948- ): Egyszeregy, Kardos Ferenc új filmvígjátéka, MOKÉP

villamosplakát, 24x17 cm ......................................................................................................................2 000
14867.cca 1979 Az erőd c. magyar film (írta: Hernádi Gyula és Szinetár Miklós), MOKÉP-MAHIR

villamosplakát, 23,5x16,5 cm ................................................................................................................4 000
14868.1975 Szyksznian Wanda (1948- ): A kenguru (rendezte: Zsombolyai János), MOKÉP-MAHIR

villamosplakát, 23,5x16 cm ...................................................................................................................2 000
14869.cca 1973 Harmadik nekifutás c. magyar film (rendezte: Bacsó Péter), MOKÉP-MAHIR

villamosplakát, Offset-ny., 4000 pld., kisebb hajtásnyommal, 23,5x16,5 cm ........................................2 000
14870.1976 Prémium c. szovjet film, MOKÉP-MAHIR villamosplakát, 23,5x17 cm ........................................2 000
14871.cca 1980 Csontváry, Huszárik Zoltán új filmje, MOKÉP-MAHIR villamosplakát, kétoldalas,

23,5x16,5 cm .........................................................................................................................................2 000
14872.1972 Utazás Jakabbal c. magyar film (rendezte: Gábor Pál), MOKÉP-MAHIR villamosplakát,

23,5x17 cm ............................................................................................................................................2 000
14873.1972 Hekus lettem c. magyar film, MOKÉP-MAHIR villamosplakát, 23,5x16,5 cm ..............................2 000
14874.cca 1978 Helényi Tibor (1946-2014): Dübörgő csend c. magyar film (rendezte: Szíjj Miklós),

MOKÉP-MAHIR villamosplakát, kisebb hajtásnyommal, 23,5x16,5 cm ................................................2 000
14875.1970 Sós László (1922-2016) - Kemény Éva (1929-2011) (So-Ky): Arc c. magyar film (rendezte:

Zolnay Pál), MOKÉP-MAHIR villamosplakát, Offset-ny., 4000 pld., 23,5x16,5 cm ...............................2 000
14876.1977 Sámán c. magyar film (rendezte: Zolnay Pál), MOKÉP villamosplakát, 25x17,5 cm ...................2 000
14877.cca 1981 Bud Spencer - Aranyeső Yuccában, kisplakát / órarend (kitöltetlen), MOKÉP-MTI Fotó,

24x16,5 cm ............................................................................................................................................3 600
14878.cca 1972 Harminckét nevem volt c. magyar film (rendezte: Keleti Márton), MOKÉP-MAHIR

villamosplakát, 23,5x16,5 cm ................................................................................................................2 000
14879.cca 1970 Hatholdas rózsakert c. magyar film (rendezte: Ranódy László), MOKÉP-MAHIR

villamosplakát, apró szakadással, 25x17,5 cm .....................................................................................2 000
14880.1976 Koleszár Erzsébet (1944- ): Labirintus, Kovács András új filmje, MOKÉP-MAHIR

villamosplakát, 23,5x17 cm ...................................................................................................................2 000
14881.cca 1985 Álmodik az állatkert, kisplakát / órarend (kitöltetlen), MOKÉP-MTI Fotó, 24x16,5 cm ..........1 400
14882.cca 1984 István, a király c. rockopera (Koltay Gábor, Szörényi Levente, Bródy János),

MOKÉP-MAHIR villamosplakát, kétoldalas, 23x16,5 cm ......................................................................4 000
14883.1984 Hófehér c. magyar rajzfilm (rendezte: Nepp József), MOKÉP-MAHIR villamosplakát,

kétoldalas, Bp., Offset és Játékkártya Ny., 3200 pld., 24x17 cm ..........................................................3 000
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14884.cca 1981 Vuk c. magyar rajzfilm (rendezte: Dargay Attila) kisplakát, MOKÉP mozireklám,
kétoldalas, 24x17 cm ............................................................................................................................4 400

14885.1967 Nem várok holnapig c. magyar film (rendezte: Kormos Gyula), MAHIR villamosplakát, kisebb
hajtásnyommal, 23,5x16,5 cm ..............................................................................................................3 000

14886.cca 1974 Macskajáték c. magyar film (Örkény István novellája nyomán, rendezte: Makk Károly),
MAHIR villamosplakát, kis hajtásnyommal, 23,5x16,5 cm ....................................................................4 000

14887.1967 Sellő a pecsétgyűrűn c. magyar film (rendezte: Mihályfi Imre), MAHIR villamosplakát, kis
szakadással, 23,5x16,5 cm ...................................................................................................................4 000

14888.1974 Kálmánchey Zoltán (1942- ): A locsolókocsi (Mándy Iván regényéből írta és rendezte: Kézdi
Kovács Zsolt), MOKÉP-MAHIR villamosplakát, kétoldalas, 24x16,5 cm ..............................................4 000

14889.Töreky Ferenc (1922-2006): KPM Autófelügyelet plakát, hajtott, 57×82 cm .........................................3 000
14890.Magyar rejtvényújság. Plakát, 1930-40 körül. Ofszet, papír, Malomvizi jelzéssel, Stádium Rt., lap

széle kissé sérült, 35×25 cm .................................................................................................................4 000
14891.Éljen november 7, a nagy októberi forradalom évfordulója, 1972. Ofszet, papír. Játékkártyagyár -

Magyar Hirdető. Kommunista propaganda plakát Lenin arcképével. Hajtásnyommal, lapszéli apró
szakadással. 28×80 cm ........................................................................................................................5 000

14892.Kemény György (1936- ): "Hejha...!" Helyhatósági választások '90, Fidesz választási plakát, 1990.
F.k.: Deutsch Tamás, TIPO-KOLOR Kft., feltekerve, 69x49 cm ...........................................................2 000

14893.Tedesco Anna (1903-1969): Végy takarékbélyeget, válts betétkönyvet plakát, szakadással,
ragasztott, hajtott, 83×59 cm ...............................................................................................................28 000

14894.1998 Macska-jaj, Emir Kusturica filmje, plakát, szakadásokkal, hiányokkal, 115×81 cm ...................10 000
14895.Kardolin zománcmáz - Borostyán lakkok reklám plakát, Szeged Városi Nyomda, foltos, feltekerve,

50x31 cm. ..............................................................................................................................................8 000
14896.1985 Ha már egyszer megesett, film plakát, MOKÉP, Eger, Révai-ny., jelzett a nyomaton (Nagy

D.), feltekerve, 58x42 cm ......................................................................................................................4 000
14897.cca 1970-1980 Sherry Wolf (1949- ): Mick Jagger, plakát, hajtva, a hajtás mentén szakadással,

54x41,5 cm ............................................................................................................................................3 000
14898.cca 1960-1980 A gyors leállítás veszély esetén életet ment. Retró plakát, laminált karton, 67x47,5

cm .........................................................................................................................................................2 800
14899.Akiket a forró szenvedély hevít, moziplakát, filmplakát, 1979, rendező: Giorgio Capitani, hajtva

60x40 cm. ..............................................................................................................................................5 000
14900.A Bosszú - Az öreg puska r: Robert Enrico, filmplakát. Hajtva 55x80 cm .............................................2 000
14901.A zöldségkereskedő / Händler der vier Jahreszeiten, rendezte Rainer Wernes Fassbinder. Grafikus:

Molnár Kálmán, filmplakát. Hajtva 40x60 cm ........................................................................................9 000
14902.Keoma, filmplakát, moziplakát, 1978, grafikus: Koppány-Hódosi, főszerepben Franco Nero 60x80

cm .........................................................................................................................................................9 000
14903.1978 Balla Margit: Szemben önmagunkkal, rendezte Ingmar Bergman, filmplakát, hajtott, 56×40 cm

...............................................................................................................................................................3 000
14904.Az Erőd. r: Szinetár Miklós, Írta Hernádi Gyula. film plakát. 38x54 cm .................................................3 000
14905.1976 Matkó: Lina esküvője. Moziplakát. Hajtva. Mokép 60x40 cm .......................................................2 000
14906.Monty Python and the Holy Grail -Gyalog Galopp, filmplakát, moziplakát, grafikus: Fock, 1977.

58x80 cm, Minimális sérüléssel. .........................................................................................................10 000
14907.Serpico film plakát. s: Káldor. Hajtva 55x80 cm ....................................................................................8 000
14908.Aradi Nóra-Győrffy Sándor: A magyar Tanácsköztársaság művészete, 1979, 31 db plakát reprint +

kísérő tanulmány ...................................................................................................................................2 000
14909.1983 Budapest, Atlétikai Világbajnokság villamosplakát, Offset és Játékkártya Nyomda Bp., sarkain

apró lyukakkal, 24x17 cm ......................................................................................................................1 800
14910.1957 Villamosplakát: Hotel Kékbalaton, Balatonvilágos, foglaljon szobát az IBUSZ

üdülőszolgálatánál, 23,5×16,5 cm ........................................................................................................5 000
14911.1951 Hungarotex kisplakát. Textilipari reklám. Offset nyomda. 14x20 cm ...........................................1 400
14912.1951 Hungarotex Goldspun kisplakát. Textilipari reklám. Offset nyomda. 14x20 cm ...........................1 400
14913.1964 Villamosplakát: Dongó segédmotor, minden kerékpáros álma, gr.: Gábor Pál, 23,5×16,5 cm ....5 000
14914.1958 Villamosplakát: Vízlágyításhoz, áztatáshoz Trisó, gr: Gábor Pál, 23,5×16,5 cm .........................6 000
14915."Motorkerékpárok a Keravill-tól" villamosplakát, 23,5×16,5 cm ............................................................6 000
14916.Meztelen bosszú, filmplakát, moziplakát, 1979, grafikus: Felvidéki András Rendezte: William A.

Graham, hajtva, 60x40 cm ....................................................................................................................5 000
14917.cca 1960 Fővárosi Operettszínház Rigó Jancsi plakát 60x80 cm kis beszakadásokkal .......................1 200
14918.cca 1955 Neuland der Plakatkunst 24 db A/4 máretű propaganda plakát reprodukcióval ....................1 600
14919.ABBA film plakát. Koppány-Hodosi grafika. Kissé sérült. 42x57 cm .....................................................3 000
14920.1988 Műszaki Anyag és Gépkereskedelmi Vállalat egyik dekoratív üzletkötője - erotikus

reklámplakát-napár, jó állapotban, 96×66,5 cm ..................................................................................12 000
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14921.cca 1950 Az atommag-energia, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Légoltalmi Országos
Parancsnoksága, Bp., Szikra-ny., hajtásnyommal, 50x70 cm ..............................................................8 000

14922.cca 1950 Részleges anyagmentesítés - Részleges anyagmentesítés - Teljes Anyagmentesítés,
propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési
Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), hajtásnyommal, kis foltos, 82x56 cm    83x57
cm .........................................................................................................................................................8 000

14923.cca 1950 Részleges anyagmentesítés - Részleges anyagmentesítés - Teljes Anyagmentesítés,
propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési
Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), gyűrött, 82x56 cm .............................................3 000

14924.cca 1950 Magatartás vegyi támadás esetén, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kissé foltos, 56x82 cm .........................................................................................................12 000

14925.1980 Kakasy Éva (1950-): Sivatagi show, filmplakát, hajtott, tollas ráírással, 80×60 cm ...................12 000
14926.cca 1950 Műszaki mentés gyakorlása, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári

Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kissé foltos, 56x82 cm ...........................................................................................................2 000

14927.cca 1950 Műszaki mentés gyakorlása, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kissé foltos, 56x82 cm ...........................................................................................................4 000

14928.cca 1950 Személymentesítés, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem
Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), foltos,
szakadt, sérült, az egyik sarkán hiánnyal, 56x82 cm ............................................................................3 000

14929.1919 Lejava Ferenc: Minden pohár halálos méreg! - alkoholellenes plakát reprint kiadása, 30×19
cm .........................................................................................................................................................2 000

14930.1989 A lenullázott légió c. magyar dokumentumfilm nagyméretű plakátja, moziplakát, hajtva,
85,5x58 cm ............................................................................................................................................5 000

14931.1988 Hérics Nándor (1956- ): Vágyrajárók, francia film nagyméretű plakátja, moziplakát,
hajtásnyomokkal, 83x56 cm ..................................................................................................................5 000

14932.1985 Tóth Laca (1957- ): A borotvás gyilkos, csehszlovák film nagyméretű plakátja, moziplakát,
MOKÉP-MTI Fotó, hajtva, jó állapotban, 81x56 cm ..............................................................................6 000

14933.1989 Chouans! / Huhogók! c. francia film nagyméretű plakátja, moziplakát, hajtva, 77x58 cm ...........5 000
14934.1985 Csak egy mozi (Just a movie) c. magyar film nagyméretű plakátja, moziplakát, MOKÉP-MTI

Fotó, hajtásnyomokkal, kis sérüléssel, 81x57 cm .................................................................................6 000
14935.1987 Molnár A. József (?- ): "X" program, amerikai film nagyméretű plakátja, MOKÉP moziplakát,

hajtva, 81,5x56 cm ................................................................................................................................6 000
14936.1989 Az utolsó asszony c. olasz-francia film nagyméretű plakátja (Gerard Depardieu, Ornella Muti),

moziplakát, hajtva, 83x55,5 cm .............................................................................................................6 000
14937.1953 Nyereménybetétkönyv sorsolása Hódmezővásárhelyen, kisplakát, 24×16 cm ...........................2 600
14938.cca 1987 Egy előre bejelentett gyilkosság krónikája c. film nagyméretű plakátja, MOKÉP

moziplakát, hajtva, 81x56,5 cm .............................................................................................................6 000
14939.1987 Kakasy Éva (1950- ): Sárga Haj és az arany erőd, amerikai-spanyol film nagyméretű plakátja,

moziplakát, MOKÉP-MTI Fotó, hajtva, 81x56 cm .................................................................................6 000
14940.1987 Az elcserélt cárevics c. szovjet film nagyméretű plakátja, moziplakát, MOKÉP-MTI Fotó,

hajtva, 82x57 cm ...................................................................................................................................6 000
14941.1986 A Képvadászok c. magyar film nagyméretű plakátja, moziplakát, MOKÉP-MTI Fotó, hajtva,

84x56 cm ...............................................................................................................................................8 000
14942.1987 Rényi Katalin (1951- ): Tex és a mélység ura, olasz film nagyméretű plakátja, MOKÉP

moziplakát, hajtva, 82x58 cm ................................................................................................................8 000
14943.cca 1987 Erotikus fantáziák c. olasz film nagyméretű plakátja, MOKÉP moziplakát, hajtva, 82x56,5

cm .........................................................................................................................................................6 000
14944.1986 A láthatatlan ember c. szovjet film nagyméretű plakátja, moziplakát, MOKÉP-MTI Fotó, hajtva,

néhány kis sérüléssel, 81x56,5 cm .......................................................................................................6 000
14945.1989 War Games / Háborús játékok c. amerikai film nagyméretű plakátja, MOKÉP moziplakát,

hátoldalán Agroker reklám naptár nyomdai alapnyomata, hajtva, 81x56 cm ........................................8 000
14946.cca 1986 Végtelen történet c. NSZK-olasz film nagyméretű plakátja, moziplakát, MOKÉP-MTI

Fotó, hajtva, 81x55 cm ........................................................................................................................10 000
14947.1983 Donald kacsa és a többiek c. amerikai rajzfilmsorozat, MOKÉP plakát, hajtva, 56x42 cm ..........8 000
14948.1988 Felvidéki András (1946- ): Ritz fürdőház, angol film nagyméretű plakátja, moziplakát,

MOKÉP-MTI Fotó, hajtva, 81x56 cm ....................................................................................................6 000
14949.1990 Orosz István (1951- ): Tovariscsi konyec! MDF rendszerváltó plakát, felcsavarva, jó

állapotban, 67,5×47 cm .........................................................................................................................3 600
14950.1982 A Házibuli folytatódik c. francia film nagyméretű, kétoldalas plakátja (Sophie Marceau, Pierre

Cosso), filmplakát, MOKÉP-MTI Fotó, hajtva, 83x58,5 cm ...................................................................8 000
14951.1978 A keselyű három napja c. amerikai film plakátja, MOKÉP-MAHIR filmplakát, Bp., Offset és J.

Ny., 4820 pld., hajtva, 56,5x39 cm ......................................................................................................10 000
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14952.cca 1972-1983 5 db filmplakát: Az állatok válaszolnak, Tengerre néző szoba, Önző szerelem,
Kisapák és nagyapák, Apáról fiúra; MOKÉP-MAHIR (közte grafikusok: Gyárfás Gábor,
Vancsa-Sárközy, So-Ky), hajtva, vegyes állapotban, 56x41 cm körüli méret .....................................10 000

14953.cca 1977-1987 5 db filmplakát: Veszélyes őrjárat, Így kezdődik a szerelem, Bombanő, Tragikus
kirándulás, Egy furcsa asszony; MOKÉP-MAHIR (közte 1000 és 4200 pld.), hajtva, vegyes
állapotban, 56x40 cm körüli méret ......................................................................................................10 000

14954.cca 1970-1980 5 db filmplakát: Együtt és külön, Váltságdíj egy halottért, Diagnózis, Halálos tánc,
Kirándulás gyilkossággal; MOKÉP-MAHIR (közte 3100, 3160, 3240 pld.), hajtva, vegyes
állapotban (sérült is), 57x40 cm körüli méret ......................................................................................10 000

14955.cca 1970-1980 5 db filmplakát: Te és én, Egy asszony és négy férfi, Lázroham, Mindennek
ellenére, Suttogó fantom; MOKÉP-MAHIR (közte grafikusok: Mayer Gyula, So-Ky), hajtva, vegyes
állapotban, 56x41 cm körüli méret ......................................................................................................10 000

14956.cca 1968-1982 5 db filmplakát: Nyugtalan ifjúság, Katonadolog, Farkas-visszhang, Akit
Bulldózernak hívtak, Szökés a halál elől; MOKÉP-MAHIR (közte 3350 és 4150 pld.), hajtva,
vegyes állapotban (sérült is), 57x41 cm körüli méret ..........................................................................10 000

14957.cca 1975-1981 5 db filmplakát: Halál Velencében, Édenkert a sikátorban, Illünk egymáshoz,
drágám?, Ne féljetek a szerelemtől, Két vágy vonzásában; MOKÉP-MAHIR (közte 3160 pld.),
hajtva, vegyes állapotban (sérült is), 57x40 cm körüli méret ..............................................................10 000

14958.cca 1976-1980 5 db filmplakát: A taxi utasai, Az utolsó találkozás, Két férfi jelzi érkezését, Reggeli
vizit után..., A vörös pecsét; MOKÉP-MAHIR (1080, 3160, 3240 pld.), hajtva, vegyes állapotban
(egy sérült), 57x40 cm körüli méret .....................................................................................................10 000

14959.cca 1967-1979 5 db filmplakát: A tékozló fiú, A vadászat, A nagymama unokája, A halott
iskolatársak esete, Nyestfiak; MOKÉP-MAHIR (közte 600 pld.), hajtva, vegyes állapotban (sérült
is), 58x40 cm körüli méret ...................................................................................................................10 000

14960.cca 1970-1980 5 db filmplakát: Az én tenger testvérem, A megalkuvó, Akkor hát... szia!, Hívj a
messzeségbe!, A tóparti ház asszonya; MOKÉP-MAHIR (közte 2370 és 3210 pld.), hajtva, vegyes
állapotban, 57x40 cm körüli méret ......................................................................................................10 000

14961.cca 1970-1980 5 db filmplakát: Csak egyszer szeretünk, A londoni férfi, Tigriscsapáson, Focizzon
aki tud, Obeliszk; MOKÉP-MAHIR (közte 1080, 2380, 3230 pld.), hajtva, vegyes állapotban, 58x40
cm körüli méret ....................................................................................................................................10 000

14962.cca 1977-1982 5 db filmplakát: Árnyékbokszoló, A sólymok vezetője, Csillaghullás, A
gyémánt-akció I-II., Tanú ne maradjon; MOKÉP-MAHIR (közte 1750 pld.), hajtva, vegyes
állapotban, 57x40 cm körüli méret ......................................................................................................10 000

14963.cca 1974-1984 5 db filmplakát: A brilliánskirálynő bukása, Szívvel, szerelemmel!, Vassza, A
nagymama unokája, Ruszlán és Ludmilla; MOKÉP-MAHIR (közte 2600 és 3240 pld.), hajtva,
vegyes állapotban, 57x40 cm körüli méret ..........................................................................................10 000

14964.cca 1974-1981 5 db filmplakát: Játéktér, Először férjnél, Az utolsó töltény, Őszi virágok, Rejtett
forrás; MOKÉP-MAHIR (közte 1240 pld.), hajtva, vegyes állapotban, 57x41 cm körüli méret ...........10 000

14965.Konecsni György (1908-1970): Magyar Kommunista Párt plakát, Képzőművészeti Alap,
felszabadulás évfordulójára újra kiadva, szakadással, 93×67 cm ........................................................3 000

14966.2 db harcművészeti plakát: Taekwon-do, Harmat László 4 dan taekwon-do mester + Kyokushinkai
karate, IBUSZ-Oyama Kupa 1983, Bp., MAHIR, feltekerve, 97x67 cm ................................................2 000

14967.1993 A Ferencváros 1992-1993. évi labdarúgó csapata, naptár / plakát, feltekerve, 66x48 cm ..........2 800
14968.1994 Párizs, EuroDisney (Disneyland) reklám plakát Mickey egérrel, feltekerve, sarkain kisebb

lyukakkal, 64,5x48 cm / Paris Disneyland poster with Mickey Mouse, with small holes, 64.5x48 cm ..2 600
14969.cca 1980 Eszményi Viktória (1951- ) énekesnő, Pepita nagyméretű plakát, MAHIR (Révai Ny.),

feltekerve, szélén kissé sérült, 100x70 cm ............................................................................................2 600
14970.cca 1970 Hungária együttes, MAHIR plakát, feltekerve, szélén kissé sérült, 97x67 cm .......................2 800
14971.cca 1980 Autóversenyzők c. magyar film (rendezte: Róna Péter), MOKÉP plakát, Bp., Révai Ny.,

feltekerve, szélén kis sérülés, 99x69 cm ...............................................................................................4 000
14972.cca 1979 Bátorság, fussunk! c. francia film, MOKÉP plakát, feltekerve, 69x49 cm ..............................2 000
14973.1978 Kass János (1927-2010): A szelíd motoros, plakát, Bp., Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata

(Offset és Játékkártya Ny.), feltekerve, szélein kis lyukakkal, törésnyomokkal, 80,5x54 cm ................2 000
14974.cca 1980 Boney M. együttes plakát, hajtva, apró lyukakkal, törésnyomokkal, 60x60 cm .....................2 000
14975.cca 1970-1980 Fonográf együttes, Pepita plakát, feltekerve, kissé sérült, 79x58 cm ..........................2 400
14976.cca 1975 Egy zseni, két haver, egy balek c. olasz-francia-NSZK western film (főszerepben:

Terence Hill), MOKÉP-MTI plakát, Bp., Révai Ny., feltekerve, 87x62 cm .............................................5 000
14977.1990 A Magyar Napló az írók lapja plakát, hajtott, 59×41 cm ...............................................................2 000
14978.1990 "Jöjjön el a te országod", MDF választási plakát, 47x33 cm ........................................................2 000
14979.ca 1975 Szovjet propaganda plakát. / Soviet propaganda poster 55x86 cm ........................................6 000
14980.cca 1954 Csőtörések és helyreállításai, Bp., Belügyminisztérium Légoltalmi Országos

Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Typopress-ny., foltos, az alján szakadással, 70x49 cm ............6 000
14981.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári

Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), a felső részén kis szakadásokkal, kis folttal, 83x57 cm ........................................................8 000
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14982.cca 1950 Radiológiai harceszközök - alkalmazás módjai - felismerés, propaganda plakát, Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), foltos, 56x83 cm .................................................................................4 000

14983.1994 Hódmezővásárhely, Polgármesteri Jótékonysági Bál és Bethlen Bál, plakát, feltekerve,
60,5x42,5 cm .........................................................................................................................................1 600

14984.1985 Zenta, Hódmezővásárhelyi Ifjúsági Napok, magyar és szerb nyelvű plakát, feltekerve, 64x47
cm .........................................................................................................................................................2 000

14985.1985 Politikai plakátkiállítás (Hódmezővásárhely), plakát, feltekerve, kissé foltos, 64,5x49,5 cm .......3 000
14986.1992 A II. világháború és a fasizmus áldozatainak emlékmű-avatása a Hősök terén (beszédet

mond: Antall József miniszterelnök), plakát, feltekerve, 70x50 cm .......................................................2 000
14987.1967 Apáti Abkarovics Béla emlékkiállítás, Szentendre, Ferenczy Károly Múzeum, plakát, papír,

sérült, hajtásnyommal, 59x41 cm ..........................................................................................................1 400
14988.6 db nagyméretű, színes angol nyelvtanuló plakát (Oxford, Heinemann), különböző méretben ..........1 600

Könyvek: Utazás, helytörténet
15000.Csanád vármegye tíz évvel Trianon után. Csanád vármegye és az egyelőre egyesített Arad- és

Torontál vármegyék revíziós emlékalbuma. Összeáll.: Vermes Ernő. Gyula, 1929, Kultura
Könyvnyomda és Lapkiadó Rt., 528 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kissé sérült
kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borító nagyrészt elvált a könyvtesttől, helyenként kissé
foltos lapokkal. Számozott (345./1000) példány. "Szeged-Rókusi Katholikus Kör 1930" intézményi
bélyegzővel. ........................................................................................................................................10 000

15001.Szávay Gyula: Győr. Monográfia a város jelenkoráról a történelmi idők érintésével. I. köt.: A régi
Győr 1848-ig. II. köt.: Győr 1848-49-ben. III. köt.: 1848-tól a millenniumig. IV. köt.: A millennium
idejében. Győr Szab. Kir. Város megbízásából: - -. Győr, 1896., Győr Szab. Kir.
Város,(Pannónia-ny.), 483 p.+ 7 t. + 1 (kihajtható térkép) t. Gazdag egészoldalas és szövegközti
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Unicus! A tervezett folytatás nem jelent meg! [Unicus!] Átkötött
félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, pár lap szélén javítással, néhány helyen ceruzás
bejelöléssel, bejegyzéssel, a kötés megerősített, javított, a hátsó táblán sérüléssel, a címlap és az
utolsó lap foltos. ....................................................................................................................................8 000

15002.Zalavármegye ismertetője. 1933. Szerk. és kiadták: Bodry László, Madarász Gyula, és Zsadányi
Oszkár. A történeti rész írói: Dr. Sziklay János és Kozma Béla. Sopron, 1933., Székely és Társa,
271+174 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, javított gerinccel. ........................3 600

15003.Márkus György (szerk.): Békés vármegye. Bp., 1936, Békésvármegye Monográfiája
Szerkesztősége és Kiadóhivatala. Kiadói egészvászon kötés, széteső viseltes állapotban. ................2 400

15004.Posta mérnöki szolgálat. 1887-1937. Szerk.: Rimótzy Mihály, Hajnóczy Vilmos, Magyari Endre et
alii. Bp, [1938.],Stádium-ny., 18+368 p. + 50 (fekete-fehér fotók) t. + 8 (arckép gyűjtemény) t. + 9
(színes reklámgrafika, jelzettek a nyomaton (Tetlák R.)) t. Rendkívül gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói festett egészvászon kötésben, kissé foltos borítóval, jó állapotban. ....3 600

15005.Szeged. Szerk.: Kiss Ferenc, Tonelli Sándor, Sz. Szigethy Vilmos. Sajtó alá rendezte: Ladányi
Miksa, Balázs Géza. Somogyi Szilveszter polgármester előszavával. Magyar Városok
Monográfiája. Szerk:: Héjj Imre. Bp.,1927, Magyar Városok Monográfiája,(Wodianer F. és Fiai
Rt.-ny.),8+423 p. Gazdag fekete-fehér szövegközti fotóanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, az elülső borítón Szeged aranyozott címerével, a borítón kopásnyomokkal,
javított gerinccel. ...................................................................................................................................3 600

15006.Bácskai Vera: Városok és polgárok Magyarországon. I-II. köt. Várostörténeti tanulmányok. Bp.,
2007, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................................5 000

15007.1924 Encián turisták évkönyve. Bp., 1924, Ifj. Kellner Ernő-ny., 167+1 p.+7 t. Nagyon gazdag
képanyaggal illusztrált, valamint benne két emlékbélyeggel. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kijáró sérült elülső és kijáró hátsó szennylappal, de ezt leszámítva jó állapotban. Számozott
(50./250) példány. .................................................................................................................................3 600

15008.Soós Imre: Heves megye községei 1867-ig. Eger, 1975, Heves Megyei Levéltár. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. Benne a települések pecsétnyomataival.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................4 000

15009.Az ezeréves Magyarország és a Milléniumi Kiállítás. Magyarország legszebb tájainak, városainak
és műkincseinek valamint a kiállítás nevezetességeinek fényképgyűjteménye. Bp., 1896, Kunosy
Vilmos és Fia,210+2 p. Nagyon gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Magyar, német,
angol és francia nyelven. Korabeli haránt-alakú félbőr-kötésben, bekötött elülső papír borítóval,
kopott borítóval, celluxszal javított lapokkal, további egy-két javított lappal, foltos lapokkal. ................2 400

15010.A Kolozsvári Római Kath. Főgimnázium emlékalbuma 1579-1929. Kiadja a 350 éves jubileum
alkalmából a főgimnázium igazgatósága. Kolozsvár, 1930, Minerva Irodalmi és Nyomdai Műintézet.
Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. .......................................................................................6 000

15011.Fáy András: Adatok Magyarország bővebb ismertetésére.  Fáy Andrástól. Pest, 1854. Ny. Kozma
Vazul. 3 sztl. lev. 88 l. 7 kihajtható statisztikai táblázat. 230 mm. 1943-as reprint kiadás. Kiadói
papírborítékban .....................................................................................................................................4 000

15012.Dr. Tulogdy János: Erdély kis turistakalauza. A Magyar Turista Élet Kiadványai 2. szám. Bp.,
Eggenberger. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....................................................................................2 000

15013.Dr. Kováts József: Szentes közgazdasága. A Szegedi Kereskedelmi és Iparkamara közgazdasági
irodalmi pályázatán kitüntetett pályamunka. Szeged, 1927, Szentes város közönsége-Szegedi
Kereskedelmi és Iparkamara (Délmagyarország Hírlap- és Nyomdavállalat Rt.), 54+1 p. Kiadói
tűzött papírkötés, kissé sérült borítóval. ................................................................................................2 000
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15014.Bernula Mihály: Ambrózfalva gazdasági és politikai fejlődése. 1844-1969. H.n., é.n., (Szegedi
Nyomda Hódmezővásárhelyi Üzeme), 93 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................2 400

15015.Erdész Sándor: Fejfaírók a szatmári Erdőháton. Különelnyomat. Bp., 1968., Akadémiai-ny.,
201-224 p. Papírkötés.   A szerző, Erdész Sándor (1929-2006) néprajzos, nyírségi mesegyűjtő,
múzeumigazgató által Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére dedikált példány. ......2 000

15016.Bodor Antal: Budapest hatása a környékbeli földárak és művelési ágak alakulásra. Statisztikai
Közlemények 64. kötet 4. szám. Bp.,(1934), Székesfőváros Statisztikai Hivatala. Nagyméretű
kihajtható térképpel. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ............................................................2 000

15017.Piackutatási munkálatok II-III. köt. Statisztikai Közlemények 84. köt. 3. sz., 92. köt. 1. sz.
Bp.,(1938-1940), Budapest Székesfőváros Statisztikai Hivatala. Térképekkel, grafikonokkal
gazdagon illusztrált. Benne Budapesti vonatkozásokkal is. Kiadói papírkötés, volt könyvtári
példány, a II. kötet borítója részben elvált a könyvtesttől, a borítókon kis szakadásokkal. ...................3 000

15018.Illyefalvi I. Lajos: A közoktatásügy Budapesten a világháborút megelőző években. Statisztikai
Közlemények 71. kötet 3. szám. Bp.,(1933), Székesfőváros Statisztikai Hivatala. Kiadói papírkötés,
volt könyvtári példány, a címlap kijár.;   Török István: A budapesti részvénytársaságok pénzügyi
viszonyainak alakulása. Statisztikai Közlemények 62. kötet 3. szám. Bp.,(1930), Székesfőváros
Statisztikai Hivatala. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány, szakadt címlappal. .............................2 000

15019.Bácskai Vera, Gyáni Gábor, Kubinyi András: Budapest története a kezdetektől 1945-ig.
Várostörténeti tanulmányok. Bp., 2000, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötés. ...................2 000

15020.Thirring Gusztáv: Budapest környéke. Gyakorlati kalauz kirándulók, turisták és a természet kedvelői
részére. Bp., 1900, Magyar Turista Egyesület Budapesti Osztálya. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói kopott, foltos egészvászon-kötés, az utolsó 7 lap kijár, possessori bejegyzésekkel. ................1 800

15021.Budapest tájékoztató kézikönyve. Székesfővárosi kalauz és emlékkönyv az ezredéves kiállítás
alkalmára. Szerk.: Janszky Adolf. Bp., 1896, Franklin, III+203 p. Második kiadás. Korabeli
reklámokkal. Szövegközti és egészoldalas fekete-fehér fotókkal. Kiadói egészvászon-kötés, kopott,
foltos borítóval, az elülső szennylap (II/III) sérült, hiányos, laza fűzéssel, lapszéli gyűrődésekkel,
firkákkal. ................................................................................................................................................1 000

15022.1907 Türk Frigyes: Egri útmutató. Az 1907-iki Országos Dalünnep alkalmára. Eger, 1907, Érseki
Lyceumi Sajtó-ny., 96+40 (reklámok, vonat menetrend) p.+1 (Fekete-fehér fotó) r. Kiadói foltos
papírkötésben, kissé szakadt, kissé kopott, kissé foltos borítóval, egy kivételével hiányzó
illusztrációkkal és hiányzó térképpel. ....................................................................................................1 000

15023.Edward Shackleton: Eszkimók, fókák, jéghegyek. Egy sarkutazó naplója. Bp., én., Singer és
Wolfner. 7 kétoldalas fekete-fehér képtáblával. Kiadói kopott egészvászon-kötésben, egy hiányzó
képtáblával, a gerincen kis sérüléssel. ..................................................................................................2 000

15024.Dr. Jakovic Rokus: Cirkvenica téli üdülőhely és tengeri fürdő az Adrián. H.n., é.n. Kiadói papírkötés,
gerincnél hiányos, szakadt, kissé kopottas állapotban. ........................................................................5 500

15025.Barna Gábor: Néphit és népszokások a Hortobágy vidékén. Bp., 1979, Akadémiai Kiadó.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

15026.Imaoka Dzsuicsiro: Új Nippon (Japán). Bp., é.n. (cca 1910), Athenaeum. Több száz képpel és
műmelléklettel illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. .......................................................2 000

15027.Szabados M. Ramunda O. P. - Vágó Lajos: Savaria-Szombathely bibliográfia. Acta Savariensia 5.
Szomathely, 1948., Martineum, 177+1 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, javított gerinccel.   A
Géfin Gyula (1889-1973) teológiai tanár, egyháztörténész, könyvtár igazgató, a sorozat
szerkesztője által DEDIKÁLT példány. .................................................................................................1 600

15028.Kolumbán Lajos: A Magas Tátra hazájában. Három debreczeni diák utazása. Bp., 1909., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt., 99 p. Kiadói foltos egészvászon-kötés, kissé foltos lapokkal, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 400

15029.Unger Emil: Az Újvilág utcai ház. Bp., 2001, Ajtósi Dürer Könyvkiadó, 310 p. Kiadói papírkötés. .......2 400
15030.1985-1986 Miskolci fotográfiával kapcsolatos tétel, 2 db:   A miskolci fotográfia 1945 előtt. Kiállítási

katalógus. Bp., 1986., Miskolci Galéria. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Papírkötés.;   Miskolci
fotográfia 1945 után. Kiállítási katalógus. Bp., 1985., Miskolci Galéria. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Papírkötés.; ...........................................................................................................................1 600

15031.Horváth Zoltán: Sopron város címerei a történelmi események hátterében. Bp.,(1991),IKVA.
Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .3 000

15032.Rózsa György: Öt évszázad pápai látképei. Ansichten von Pápa aus Fünf Jahrhunderten. Pápa,
2000, Jókai Mór Városi Könyvtár. Színes és fekete-fehér képekkel illusztrálva. Magyar és német
nyelven. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 800

15033.Kiss Géza: Ormányság. Bp., 1937, Sylvester Rt. Szövegközti és egészoldalas fekete-fehér
illusztrációkkal. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kopott, szakadt foltos papír védőborítóban. ...........2 000

15034.Zolnay László: A Balassák és a Felvidék. Miskolc,[1985,]Borsodi Levéltár, 83-165 p.+2+8 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

15035.Kaposvár parkerdői. Összeáll.: Lakatos Zoltán. Bp., 1973., Somogy m. Nyomda, 23 p. Papírkötés.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................1 200

15036.Pest-Pilis-Solt-Kiskun-Vármegye építésügyi szabályrendelete Erzsébetfalva nagyközségére
vonatkozólag. Erzsébetfalva, (1910), Müller Mátyás-ny., 42 p. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. .1 000
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15037.Martonyi Zoltán, Rédai László, Tamási Mihály: Királyhegyes 125 éve (1844-1969). A község
településének 125. és a tsz-mozgalom 20. évfordulójára. H.n., 1970, (Szegedi Nyomda
Hódmezővásárhelyi Üzeme), 102 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés.
Megjelent 400 példányban. ...................................................................................................................1 800

15038.Bihari Mór: Óbuda felszabadulása és küzdelme az életért. Bp., 1965, MSZMP III. Kerületi
Pártbizottsága. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................1 200

15039.Sz. Lukács Imre: A mi falunk, a mi gazdaságunk. Tiszasziget, 1969, (Szegedi Ny.), 52 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés, kissé kopott borítóval. ............................1 200

15040.Kopasz Sándor: Baja Város Levéltára. Bajai Türr István Múzeum kiadványai 11. Baja, 1965., Türr
István Múzeum. Kiadói papírkötés, névbejegyzéssel. ..........................................................................1 200

15041.Das Land Oberösterreich. Mit einer Übersichtskarte des Landes und einer Reliefkarte des
Salzkammergutes. Linz, é.n. (cca 1920-1930), Landesverband für Fremdenverkehr in
Oberösterreich (Hofbuchdruckerei Jos. Feichtingers Erben), 1 t. + (6)+66 p. + 1 t. Szövegközi és
egészoldalas fekete-fehér képekkel, két színes térképpel. Német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé
sérült, kopott borítóval, egyébként jó állapotban. ..................................................................................1 000

15042.Ferdinandy György: A vadak útján. Szivárvány Könyvek 11. DEDIKÁLT! Chicago, 1986, Framo
Publishing. Kiadói papírkötés, felületén törésnyom, kissé kopottas állapotban. ...................................1 600

15043.Dr. Radványi Antal: Lussin, Lussinpiccolo. Lussingrande, Cigale. Útmutató Lussinra utazók és
Lussinon tartózkodók számára. Lussin földrajzával és történetével. Bp., 1913, Magyar Adria
Egyesület ("Élet"-ny.), 84 p. + 1 t. (kihajtható térkép). Egészoldalas, fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói papírkötés, sérült, kissé foltos borítóval, néhány foltos lappal. A szerző által
DEDIKÁLT (ceruzás dedikáció) példány. ..............................................................................................1 200

15044.A Ferencváros története. Szerk.: Xantus Zoltán. Bp., 1959, MSZMP IX. Ker. Bizottsága - IX. Ker.
Tanács Végrehajtó Bizottsága, 195+1 p. Kiadói papírkötés, sérült, foltos borítóval. Megjelent 3000
példányban. + Meghívó a Ferencvárosi Hét ünnepi rendezvényeire. 1959. május 17-24. Tűzött
papírkötés, 16 p. ...................................................................................................................................1 400

15045.Nyers Lajos: A Veszprémi Piarista Gimnázium tanárai (1730-1740.) Különlenyomat. Veszprém,
1942., Egyházmegyei-ny. Kiadói papírkötés. + 1947 Veszprémi Kegyesrendi Róm. Kat. Ált.
Fiúiskola évkönyve az 1946-1947. iskolai évről. Közzéteszi: Nyers Lajos. Veszprém, 1947.,
Kegyesrrendi Ált. Isk. Igazgatósága. Kiadói papírkötés. (2 példány.) ...................................................1 600

15046.1931-1934 Kiskunhalasi Ref. Szilády-Reálgimnázium értesítői az 1931-1932, 1932-1933.,
1933-1934. Szerk.: Kristóf József. Kiskunhalas,Helyi Értesítő Lapvállalat. Kiadói papírkötés,
részben foltos borítókkal. ......................................................................................................................1 600

15047.Erdey Gyula: Bükk útikalauz. Bp., 1956., Sport. Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal és egy
térképpel illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, a gerincen kis szakadással, a hátsó
borítón gyűrődéssel. ..............................................................................................................................1 000

15048.Sebestyén József: Székesfehérvár fölszabadulása a török uralom alól. 1688. május 19.
Székesfehérvár, 1988, Velinszky László Ifjúsági és Úttörőház. Reprint kiadás. Kiadói papírkötés. .....1 400

15049.Földrajzi zsebkönyv. X. köt. Szerk.: Láng Sándor, Miklós Gyula, Tóth Aurél. Bp.,(1958.),Magyar
Földrajzi Társaság. Az elülső belsején térhatású térképpel, valamint hátul hozzá tartózó 3D
szemüveggel. Kiadói papírkötés, a gerincen kis szakadással. .............................................................1 000

15050.Szász Zsombor: Románia. Kincsestár. 28. sz. Bp., 1931,Magyar Szemle Társaság, 80 p. Kiadói
papírkötés, a borítón egészen kis szakadással. ...................................................................................1 400

15051.Margócsy József: Utcák, terek, emléktáblák. II. kötet: Újabb fejezetek a régi Nyíregyháza életéből.
Nyíregyháza, 1986., Nyíregyháza Városi Tanács V.B. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Benne
Nyíregyháza térképpel. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .........................................................800

15052.Jakucs Pál: Mátra. Csergezán Pál illusztrációival. Magyar Tájak. Bp., 1965, Művelt Nép.
Fekete-fehér egészoldalas fotókkal. Kihajtható térkép-melléklettel, 24x37 cm Kiadói kissé kopott
félvászon-kötés, benne kézzel rajzolt, festett ajándékozási emléklappal, rajta aláírásokkal, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

15053.Dr. Török István: Az öngyilkosságok Budapesten. Különlenyomat a Városi Szemle XXXIII.
évfolyamából. Budapest, én., Budapest Székesfőváros Házinyomdája. Papírkötésben, jó állapotban. ..800

15054.Dr. Sághy Ferenc: A budapesti hastífusz-járványhullámok visszatérésének okai. Különlenyomat a
Városi Szemle XXI. évfolyamából. Budapest, 1935, Budapest Székesfőváros Házinyomdája.
Papírkötésben, egy helyen szakadt borítóval és a jobb felső sarokban gyűrődésekkel. .........................800

15055.Dr. Bódy László: Érvényesülhet-e a főváros szabályrendeletalkotási joga? Különlenyomat a Városi
Szemle XXXIII. évfolyamából. Budapest, 1937, Budapest Székesfőváros Házinyomdája.
Papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................................................................800

15056.Szigetvári György: Mai séta a régi Kaposváron. Kaposvár, 1989, Kaposvári Városszépítő
Egyesület. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................1 200

15057.Tátra-Almanach. Szlovenszkói városképek. Kassa, Érsekújvár, Eperjes, Losonc, Lőcse.
Tátra-könyvek. I. sorozat. 3. kötet. Pozsony,1938, Tátra-Kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
kopott borítóval, kissé foltos lapokkal. ...................................................................................................1 600

15058.Gerő László: A Budai Várnegyed. Bp., 1979, Corvina. Kiadói kartonált papírkötés. ............................1 000
15059.Antalffy Gyula: Börzsöny. Magyar Tájak. Bp., 1957, Bibliotheca. Fekete-fehér egészoldalas

fotókkal. Kihajtható térkép-melléklettel, 37x28 cm Kiadói kissé kopott félvászon-kötés. ......................1 400
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

15060.Az Erdélyi Múzeum-Egyesület Brasovban (Brassó) 1934. augusztus 25-26. napjain, a
tizenharmadik vándorgyűlés keretében tartott orvoskongresszusának emlékkönyve. Szerk.: Veress
Ferenc, Koleszár László. Cluj/Kolozsvár, 1935., Erdélyi Múzeum-Egyesület, 106+1 p.+4
(fekete-fehér képtáblák) t. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadással. .............................................2 400

15061.Meraviglie Naturali nel Mondo. Washington D.C., 1985, National Geographic Society-Touring Club
Italiano. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Olasz nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, az
elülső szennylapon hiánnyal. ................................................................................................................1 600

15062.Vladimír Adamex-Radek Roubal: Hohe Tatra. Touristenführer. Bratislava/Pozsony, 1978., Sport.
Német nyelven. Térkép-melléklettel. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................800

15063.Róbert Ceman: Élettelen természet. Földrajzi Enciklopédia Rekordok. Bratislava/Pozsony, 2006.,
Slovart. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................1 000

15064.Apostolos Papagiannoppulos: Monuments of Thessaloniki. Thessaloniki, én., Rekos.
Térkép-melléklet. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, a borítón gyűrődésnyommal. ..............................1 000

15065.Verkehrsbuch für Schlesien. Breslau, 1914, Gratz, Barth & Comp. Kiadói hiányos papírkötés,
kopottas állapotban / paperback with faults ..........................................................................................1 200

15066.Bernula Mihály: Pitvaros rövid története. 1816-1969. H.n., é.n., (Szegedi Nyomda
Hódmezővásárhelyi Üzeme), 255 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................1 800

15067.B. Studer: Über die natürliche Lage von Bern. Programm auf di fünfundzwanzigste Stiftungsfeier
der Hochschule Bern ; 15. November 1859. Bern, 1859., Stampflische Buchruckerei, 2+24 p.+1
(Karte der Umgebung der Stadt Bern, 27x26 cm.) Német nyelven. Kiadói papírkötés, intézményi
bélyegzőkkel, a borítón 1859-1860-as bejegyzésekkel. .......................................................................1 200

15068.Gálfalvi Samu: Száznegyven év. Visszapillantás a Székelykeresztúri Unitárius Gimnázium 140
éves múltjára, tekintettel a főgimnáziummá történt fejlesztésére. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....2 200

15069.Losonczi Szakall Vince: Adatok az ózdvidéki paleogén és neogén határ kérdéséhez.
Bölcsészdoktori értekezés. Angaben zu der Paleogen - Neogen Grenzfrage im Kohlengebiete um
Ózd. A szerző által DEDIKÁLT példány. Rimaszombat,[1944],Rábely Károly-ny., 44+8 p.+1
(kihajtható tábla) + III t. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. ...............................................................1 000

15070.Horusitzky Henrik: Pozsony környéke agrogeologiai viszonyai. Bp., 1917, Szerzői,(Fritz Ármin-ny.),
69+3 p. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................1 000

15071.Budapest. A gyógyfürdők városa. Bp., Központi Gyógy- és Üdülőhelyi Bizottság. Kiadói sérült
papírkötés, egyébként jó állapotban. .......................................................................................................800

15072.Budapest és Pest fürdőinek és gyógyforrásainak irodalma. A Fővárosi Nyilvános Könyvtár
Budapesti Gyűjteményének bibliográfiai munkálatai II. Bp., 1933. Kiadói szakadt papírkötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 600

15073.1929 Székesfővárosi hivatali útmutató. (Elöljáróság kézikönyve) az 1929-ik évre. VIII. évfolyam.
Bp., 1929., nyn. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, bejegyzésekkel,
ajándékozási sorokkal. ..........................................................................................................................1 000

15074.Sz. Weress Jolán: Ausztrália közelről. Heinrich Viktor levelei alapján. Bp., 1936, Centrum Rt. Kiadói
papírkötés, gerincnél szakadt, belül a gerincnél részben levált, címlap szakadt, ajándékozási
sorokkal, kopottas állapotban. ...............................................................................................................1 600

15075.Kenedy Géza: Vándorlások Délen, Bp., é.n. Stádium, Merített papírkötésben (előzéklap nélkül) ..........100
15076.Dezsényi Béla: Magyarország és Svájc. Javított papírkötés, kopottas állapotban. ..............................1 000
15077.Foller Hermann: A napsütéses Jáva. Fordította: F. Rétay Margit. Világjárók. Utazások és kalandok.

Bp., é.n., Franklin. Kiadói vászon kötésben .............................................................................................100
15078.1937 Magyarország helységnévtára. Szerk. és kiadja: A M. Kir. Központi Statisztikai Hivatal. Bp.,

1933., Hornyánszky Viktor Rt., VIII+821+1 p. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült
gerinccel, két kijár lappal. ......................................................................................................................1 600

15079.Kazinczy Ferenc: Pestre. Töredék Kazinczy Ferenc pesti útleírásából. Írta:
ezernyolcszázhuszonnyolcban. A képanyagot gyűjtötte és a magyarázó szöveget írta Rexa Dezső.
Bp., 1929, Budapest Székesfőváros, 72+6 p.+ 66 t. Kiadói papírkötés, szakadozott, sérült gerinccel
és borítóval, 4 hiányzó táblával (XVIII, XXIII, LX, LXV.) ........................................................................1 000

15080.Jenovay Jenő: Vitorlákkal a Föld körül. Bp., Lampel R.,(Wodianer F. és Fiai) Rt., 195 p. + 6
(fekete-fehér fotók) t. Szövegközti és egészoldalas fotókkal illusztrált. Kiadói illusztrált, festett
egészvászon kötés, kopott, foltos borítóval, néhány foltos lappal, két hiányzó táblával. ......................1 600

15081.Roma. Attraverso L'Italia. Illustrazione delle Regioni Italiane. Parte I-II. Prima Edizione. Milano,
1941-1942, Consociazione Turistica Italiana. I-II. kötet. Első kiadás. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Olasz nyelven. Átkötött egészvászon-kötés, átkötéskor az eredeti borító egy részét
felhasználták, kissé kopott borítóval és gerinccel, néhány kissé foltos lappal. .....................................1 200

15082.Kiss György: A budapesti várospolitika. 1873-1944. Előszót írta: Pongrácz Kálmán. Bp., 1954, Jogi
és Állami Könyv- és Folyóiratkiadó, 391 p. Néhány oldalszámozáson kívüli, fekete-fehér
képtáblával. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval és gerinccel. Megjelent 3100
példányban. ...........................................................................................................................................1 200

15083.Patrick Beghin, Brigitte Muller: Rouen. H.n., 1984, Jean-Pierre Gyss. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Angol és német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón a fóliázás sérült, az
elülső szennylapon kisebb hiánnyal. .....................................................................................................2 400
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15084.Lajtha Edgár: Japán tegnap, ma és holnap. Bp., 1936, Dante, 292 p.+16 (kétoldalas fekete-fehér
képtáblák) t. Átkötött egészvászon-kötésben. .......................................................................................1 000

15085.Tóth Vilmos-Zsigmond János: A Farkasréti temető I-III. köt. Budapesti Negyed XI. évf. 2-3-4. Bp.,
2003., Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötések. ....................................................................2 400

15086.Száraz Miklós György - Tóth Zoltán: Emléklapok a régi Magyarországról. Bp. 1991, Pannon
Könyvkiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................2 400

15087.Sághy Gyula: Bölcsőtől a sírig. I. köt. (Gyomaendrőd.) Gyomaendrőd, 2007, Városi Önkormányzat
Gyomaendrőd. Színes és fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...............1 200

15088.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

15089.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. új állapotban. ........................................................................................................2 800

15090.Buza Péter: Pest-budai történetek. Rendhagyó városnéző séta, Bp., 1983, Idegenforgalmi
Propaganda és Kiadó Vállalat. Kiadói egészvászon-kötésben, szakadt kiadói papír védőborítóban. .....800

15091.Dr. Gáspár Ferenc: Az Indiai óceán titokzatos partjain. Adentől Elő- és Hátsó-India körül Jáva
szigetéig. Bp.,(1907), Singer és Wolfner, 476 p. Gazdag szövegközti és egész oldalas képanyaggal.
Kiadói aranyozott kiadói egészvászon-kötésben, kopott borítóval, laza kötéssel, 8 lap kijár (a 16.
oldalig.) .....................................................................................................................................................700

15092.Budapest Műemlékei I. kötet. Szerk.: Pogány Frigyes. Írták: Horler Miklós, Entz Géza, Gerevich
László et alii. Magyarország Műemléki Topográfiája IV. kötet. Szerk: Dercsényi Dezső. Bp., 1955 ,
Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, fakó borítóval. ...............................................................2 000

15093.Dobrossy István (szerk.): A miskolci Avas. Miskolc, 1993. Kiadói plüss kötés, jó állapotban. ..............1 200
15094.Ráday Mihály: Városvédőbeszédek I-II. Bp., 1988, Széchényi Könyvkiadó. Fekete-fehér fotókkal,

két térképmelléklettel. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................2 200
15095.Tears for the Tisza. Bp., 2001., Masszi Publishing House. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal

illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 000
15096.Kiszely István: A föld népei 1. Európa népei. Bp., 1979, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés,

szakadt kiadói papír védőborítóban. .....................................................................................................1 000
15097.cca 1970-1990 Budapest világítása, szerk.: Horváth József. A Budapesti Elektromos Művek

fotóalbuma, kb. 30 db fotóval, öt nyelven feliratozva. Zsinórfűzéses műbőr albumban, 34,5x25 cm ...3 200
15098.Magyar Hírmondó sorozat két, erdélyi témájú kötete: Ódon Erdély I-II. Művelődéstörténeti

tanulmányok. Szerk.: Sas Péter. Budapest, 1986, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés. Jó
állapotban.  Kincses Kolozsvár I-II. Szerk.: Bálint István János. Budapest, 1987, Magvető. Kiadói
kartonált papírkötés. Jó állapotban. .........................................................................................................800

15099.Toussaint, Angela: Der Münchner Hauptbahnhof. Dachau, 1991, Bayerland. Kiadói kartonált kötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 600

15100.Volt egyszer... Bartók+... Miskolci Nemzetközi Operafesztivál. 2001-2011. Miskolc, 2012.,
Lézerpont. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, jó állapotban. ..1 600

15101.Richard Halliburton: Üres zsebbel a világ körül. Ford. Fodor Erzsébet. Bp., 1931, Dante kiadó. Kiadói
egészvászon kötésben. ............................................................................................................................100

15102.Baktay Ervin: A világ tetején. Kőrösi Csoma Sándor nyomdokain nyugati Tibetbe. Magyar Földrajzi
Társaság. Bp.,é.n.,Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 1 (címkép) t. +310 p.+28 (kétoldalas
fekete-fehér fotók) t. + 2 (térképek) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben,
kopott borítóval. .....................................................................................................................................2 200

15103.[Bergman, Sten (1895-1975)] Sten Bergman: A viharok hazájában. Természettudományos
kutatóutazás a Kurili-szigeteken. Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Bp.,[1934], Franklin, 221+3 p. + 32 (Fekete-fehér
fotókkal) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval. .........................2 000

15104.[Scott, Robert Falcon (1868-1912)] Scott utolsó útja. Scott naplója és útitársainak feljegyzései.
Fordította Halász Gyula. Negyven képpel és egy térképpel. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
[Bp.,1923, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt.], 332 p. + 15 (fekete-fehér képtáblák) t. + 1
(kétoldalas térkép) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval,
hiányzó címlappal, kijáró címképpel. ....................................................................................................2 000

15105.Ligeti Lajos (1902-1987): Afgán földön. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.én.,
Franklin-Társulat, 219+2 p.+16 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói egészvászon-kötés, foltos. ....................2 400

15106.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: A selyem útja. I-II. kötet. Ford.: vitéz Mezey Dénes. A
Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1939], Franklin, 144; 4+145-308+2 p.+20 (fekete-fehér
képtáblák) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal, a
II. kötet pár lapjának szélén gyűrődésnyomokkal, intézményi bélyegzőkkel. .......................................1 800

15107.Kelemen Pál : Istenek csatatere. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1939], Franklin. Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopottas állapotban. ...............................................1 600

15108.[Waddell, Laurence Austine (1854-1938)]: A rejtelmes Lhassza és az 1903-1904. évi angol katonai
expedíció története. Átdolgozta Dr. Schwalm Amadé. Lóczy Lajos előszavával. Magyar Földrajzi
Társaság könyvtára. Bp.,1910,Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 1 (címkép, színes) t.+VI+2+287+1
p.+42 (fekete-fehér képtáblák) t.+ 2 (kétoldalas térképek) t. + 1 (kihajtható térkép-melléklet) t. Gazdag
szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott
borítóval, kissé sérült gerinccel, kijáró címképpel, elülső szennylappal és elülső előzéklappal, volt
könyvtári példány, egy lap ketté szakadt, egy lap lyukas. ........................................................................600
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

15109.[Ossendowski, Ferdynand Antoni (1876-1945)]: Ossendowski: Ázsiai titkok, ázsiai emberek. Man
and mistery in Asia. Ford.: Sajó Aladár. Bp.,[1926], Franklin, 267+1 p. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, a felső lapéleken folttal, a térkép hiányzik. ..........2 400

15110.Keöpe Viktor (1883-1970): A szigetek gyöngye. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,[1937],Franklin, 189 p.+ 20 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák) t. + 2 (térképek, az egyik
kihajtható) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval. ......................2 400

15111.Baktay Ervin (1890-1963): A boldog völgy országa. Barangolások Kasmirban. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1934],Franklin, 1 t.+ 220+1 p.+28 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák) t.+2
(térképek) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval, kissé foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................2 400

15112.Forbáth László (1901-?): A megújhodott Mongolia. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,[1934.],Franklin, 239 p.+32 (fekete-fehér képtáblák) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, kopott borítóval, kissé foltos lapokkal. ......................................................................2 200

15500.Budapest műemlékei I-II. kötet. Szerk.: Pogány Frigyes. Írták: Horler Miklós, Entz Géza, Genthon
István, Gerevich László et alii. Magyarország Műemléki Topográfiája IV., VI. kötet. Szerk:
Dercsényi Dezső. Bp., 1955-1962, Akadémiai Kiadó, 880 p.+XIV (színes képtáblák) t.+10
(kihajtható táblák) t.; 735+1 p+4 t. Rendkívül gazdag szövegközti és egészoldalas képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötések, kiadói illusztrált papír védőborítókban, az I. kötet
papírborítója szakadozott, a II. kötet papírborítója kopott, foltos, a II. kötet mellékletei hiányosak, az
egyik tábla sérült, hiányos, a II. kötetben számos lapon ceruzás jelöléssel, áthúzással. Megjelent
8000 (I. köt.) és 3200 (II. köt.) példányban. ..........................................................................................8 000

15501.Pest megye műemlékei II. kötet. Írták Aggyházy Mária, Bán Attila et alii. Magyarország Műemléki
Topográfiája. V. kötet. Szerk.: Dercsényi Dezső. Bp., 1958, Akadémiai Kiadó, 602+1 p. + 5
(kihajtható táblák) t. Rendkívül gazdag fekete-fehér szövegközti és egészoldalas képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt illusztrált papír védőborítóban. ..........................8 000

15502.Szilágyi István: Régi boltok krónikája. A pest-budai kereskedelem történetéből. Bp., 1986,
Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

15503.Rácz Imre: Adács. A római katolikus templom, a plébánia és a népoktatás története. Miskolc, 1998,
a Borod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár kiadása. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ................3 000

15504.Dr. Pápa Miklós - Dr. Dénes György: Budai-hegység útikalauz. Bp., 1982, Sport. Kiadói
műbőr-kötés, térkép melléklettel. ..........................................................................................................1 200

15505.Viga Gyula, Szabadfalvi József: Néprajzi tanulmányok a zempléni hegyvidékről. Miskolc, 1981,
Herman Ottó Múzeum. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kopott állapotban,
borítóján hajtásnyomokkal. ...................................................................................................................1 000

15506.Kós Károly: Erdély. Bp.,1988,Szépirodalmi Könyvkiadó. Egészoldalas illusztrációkkal. Reprint.
Kiadói egészvászon-kötés. ...................................................................................................................1 000

15507.Dadányi Miklósné: Az álmok szerte foszlanak. Egy kitelepítés krónikája.
Budapest-Miskolc-Hortobágy. hn.,1996,Gordius. Kiadói papírkötés. ....................................................1 000

15508.1912 A Borsod-Miskolczi Közművelődési és Múzeum-Egyesület közművelődési osztályának
jelentése az 1911/1912. idényről. Miskolc, 1912, Klein és Ludvig, 44 p. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány, a gerincen kis szakadással. ....................................................................................1 000

15509.Ádám István: Szikszó. (Műemlékek, látnivalók). Miskolc, 1988, Szikszó Nagyközségi Tanács V. B.
kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. Megjelent 1500 példányban. ...................................................2 400

15510.Dr. Bodnár István: Forró története. H.n., 1996, a szerző kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ........2 000
15511.Szikszó. Egy abaúji nagyközség története. Szerk.: Ádám István. Papírkötésben, papír

védőborítóban. Kissé megsárgult borítóval, de egyébként jó állapotban. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................2 000

15512.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................3 000

15513.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................3 000

15514.Nyakas Miklós: Hajdúböszörmény a múló időben. Hajdúböszörmény története. Hajdúböszörmény,
2000.Kiadói kartonált papírkötés, újszerű állapotban. ..........................................................................1 800

15515.Dr. Frisnyák Sándor: Térképek Borsod vármegye történeti földrajzához. Oktatási segédanyag.
Nyíregyháza, 1997, kn. Papírkötésben, jó állapotban. ..........................................................................1 000

15516.Paul Brunton: India titkai. (A search in secret India.) Ford.: Baktay Ervin. Bp.,én., Rózsavölgyi.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kopott, kissé foltos, gerinc mentén
szakadozott. ..........................................................................................................................................1 400

15517.A Miskolci Sütőipari Vállalat 40 éves története. 1949-1989. Összeáll.: Bendsák Kálmán, Veress
István. Bp.,én., Borsod Megyei Lapkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............................1 600

15518.Randé Jenő: Nagy-Britannia és Észak-Írország. Bp., 1996, Panoráma. Kiadói kartonált papírkötés. ..1 200
15519.Godfrey: Egy zarándok a Szentföldön. Herzlia, é. n., Palphot. Kiadói papírkötésben, műanyag

védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 200
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15520.Diglics György: Száz éves a Miskolci Légszeszgyár. 1882-1982. Miskolc, 1982, Tiszántúli
Gázszolgáltató Vállalat,(Borsod m. Nyomdaipari-ny.) Kiadói papírkötés. .............................................1 200

15521.Tőke István: Mosolygó Tisza mente. Újvidék, 1983, Forum. Kiadói kartonált papírkötés, papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400

15522.Borsod vármegye adózása a török korban.Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltári Füzetek 44.
Szerk.: Dr. Dobrossy István. Miskolc, 2005, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltár. Kiadói
papírkötés, szép állapotban. .................................................................................................................5 000

15523.Dunakeszi arcképcsarnok. Szerk.: Csoma Attila. Dunakeszi, 2005, Kölcsey Ferenc Városi
Könyvtár. Farkas Éva gobelinművész illusztrációival és grafikáival. Ford.: Kocsis Imre. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................3 000

15524.Széchenyi Zsigmond: Denaturált Afrika. Feleségemmel a fekete földrészen. Bp., 1971,
Szépirodalmi. Második kiadás. Széchenyi Zsigmondné felvételeivel illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban. Kiadói szakadozott papír védőborító. .............................................1 200

15525.Nagy Endre: Székelykeresztúrtól Edelényig. Edelény, 2005, Mágnkiadás. Második, bővített kiadás.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, foltos. ...................................................................................2 400

15526.A Miskolci Kereskedelmi és Iparkamara 125 éve. Szerk.: Dobrossy István. Miskolc, 2004.,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár-Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és
Iparkamara. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .................................................................................5 000

15527.Mátyás király Miskolcnak adományozott kiváltságlevelei. Szerk.: Csorba Csaba. A latin szöveget
közreadja a magyar ford. készítette: Tóth Péter. Oklevéltár. Miskolc, 1988, Hunyadi Mátyás
Általános Iskola-Borsod-Abaúj Zemplén Megyei Levéltár, 17 p.+3 t. Kiadói papírkötés. Megjelent
600 példányban. ....................................................................................................................................3 000

15528.Ágoston István: Muhi és Ónod irodalmi hagyományai. Hn,., 1988, Ónod-Muhi Lorántffy Zsuzsanna
Honismereti Kör kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. ..................................................................2 000

15529.Csorba Zoltán: Miskolc irodalmi képzőművészeti és tudományos emlékei. Miskolc, 1975.,
Művészeti és Propaganda Iroda. Kiadói papírkötésben, papír védőborítóval, szakadozott
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 200

15530.Berecz József, Győri Erzsébet, Hernádi Istvánné, Dr. Kis Józsefné: Miskolc város közkönyvtárának
története (1899-1999). Miskolc, 2001, Miskolci Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés, karcos
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15531.Kamody Miklós: Észak-Magyarország hírközlésének története. Borsodi kismonográfiák 22. Miskolc,
1985, Herman Ottó Múzeum. Fekete-fehér képekkel illusztrált, kihajtható térképekkel. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................2 400

15532.Molnár Mária: Egy borsod megyei község társadalmi átrétegződése. Borsodgeszt 1945-1978.
Miskolc, 1986, Miskolci Herman Ottó Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................2 000

15533.Budapest témájú vegyes kiadványtétel, 6 db. Prohászka László: A milleniumi emlékmű. Bp, 1988,
Ifjúsági Lap- és Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. + Műemlékvédelem.
Műemlékvédelmi és Építészettörténeti Szemle, X évf. 4. szám. Bp, 1966, Hírlapkiadó Vállalat.
Kiadói papírkötés. Sérült gerinncel és gyűrött, foltos borítóval. + Feuerné Tóth Rózsa: Margitsziget.
Műemlékeink. Bp., 1957, Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötés. Kopott, szakadozott borítóval. + 
Egry Margit-Wellisch Judit: Az Országház. Bp., 1955.-1959., Képzőművészeti Alap. Kiadói
papírkötésben. KIssé kopott borítóval. + Vujicsics D. Sztoján: A pesti szerb templom. Bp, 1961,
Képzőművészeti Alap Kiadóvállalat. Kiadói, kissé foltos, kopott papírkötésben. + Lócsy Erzsébet: A
budavári Hess András tér. Bp., 1961, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Kiadói kopott
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

15534.Zimonyi Zoltán: Irodalmi lapok, lapkísérletek Miskolcon 1990-1956. Borsod-Miskolci Irodalomtörténeti
Füzetek 15. Miskolci társalgó, hölgyvilág, legyező, miskolci szemle, termés, új utakon,
kohó(széphalom). Miskolc, 1987, Miskolci Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............900

15535.Békéscsaba földrajza. Szerk.: dr. Tóth József. Békéscsaba, 1976, Békéscsaba Város Tanácsa.
Kiadói egészvászon-kötés papír védőborítóval. .......................................................................................900

15537.Miskolc száz rajzon. Szerk.: Körtvélyesi Erzsébet. Miskolc, 2002, Well-Press. Kiadói kartonált
papírkötés, ajándékozási sorokkal. .......................................................................................................1 000

15538.Szerencs monográfiája. Szerk.: Dr. Frisnyák Sándor, Dr. Gál András. Szerencs, 2005, Szerencs
Város Önkormányzata. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói aranyozott műbőr-kötésben. .............3 800

15539.Yann Arthus-Bertrand: Mesél a föld. hn., 2002., Passage. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
szakadt papír védőborítóban. ................................................................................................................1 000

15540.Kuwait, a close look. hn., 1995, Ministry of Information. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés, szép állapotban. Kiadói papír védőborítóban. ...............................................5 000

15541.Trócsányi Zoltán: Észak nomádjai. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötésben, kicsit
foltos borítóval de egyébként jó állapotban. ..........................................................................................1 400

15542.Szacsvay Imre, Szacsvay Péter, Legeza László: Kárpátalja. Bp., 1990, Officina Nova. Színes
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói vászonkötés, szép állapotban. Kiadói papír védőborító, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 600

15543.Soós Péter: Barangolások hazai tájakon I-II. Budapest 1994. Buk, Mediart. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

15544.Szacsvay Imre, Szacsvay Péter, Legeza László: Kárpátalja. Bp., 1990, Officina Nova. Színes
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................2 600
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15545.Nemzeti park a Kiskunságban. Szerk.: Dr. Tóth Károly. Bp, 1979, Natura. Színes és fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált, kissé kopott papírkötésben. 5 db melléklettel. ...........................2 000

15546.Cserépfalu hét és fél évszázada.(Tanulmányok a község hét és fél százados történetéről).
Összeáll. és szerk.: Nagy Károly. Cserépfalu, 1998, Cserépfalu Község Önkormányzata.
Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, a jobb felső szélen kissé
gyűrött borítóval, de egyébként jó állapotban. ......................................................................................3 600

15547.Nováki Gyula- Sándorfi György: A történeti Borsod megye várai. (Az őskortól a kuruc korig). Bp-
Miskolc, 1992, a Magyar Várkutatók Egyesületének kiadása. Papírkötésben, kissé megsárgult
borítóval, de egyébként jó állapotban. Megjelent 800 példányban. ......................................................5 000

15548.Szerencs és a Zempléni-hegység. A Szerencsen 2003. május 16-17-én megtartott tudományos
konferencia előadásai. Szerk.: Frisnyák Sándor- Gál András. Szerencs- Nyíregyháza, 2003, k.n.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................5 000

15549.Homokmégy. Tanulmányok Homokmégy történetéből és néprajzából. Szerk.: Romsics Imre.
Homokmégy, 1998, a Homokmégyért Alapítvány kiadása. Kartonált papírkötésben, szép
állapotban. Megjelent 1000 példányban. 22 térképmelléklettel. ...........................................................6 000

15550.Mezőkövesd város monográfiája. Szerk.: Dr. Sárközi Zoltán - Dr. Sándor István. H.n., 1973, k.n.
Egészvászon kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................5 000

15551.Rácz Imre: Arló, Borsodszentgyörgy, Járdánháza, Hódoscsépány története egyházi levéltári
források tükrében. Miskolc, 1991, k.n./ Borsodi Nyomda. A 60-as évek második feléből származó
fekete-fehér fotókkal és alaprajzokkal illusztrálva. Papírkötésben, kissé koszos borítóval, de
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................5 000

15552.Várnagy Antal: Hőgyész. Községtörténeti monográfia. I-II. rész. I. rész: A kezdetekről 1722-ig. II.
rész. 1722-1945. Hőgyész, 1990-1998, Nagyközségi Közös Tanács-Hőgyész Nagyközség
Önkormányzata. Az I. kötetben 12 térkép-melléklettel. A II. kötetben 9 térképrajz-melléklettel.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, a gerincen
kis sérüléssel. Megjelent 3000 és 2000 példányban. ............................................................................6 000

15553.Tanulmányok a Bódva-völgye múltjából. Szerk.: Bodnár Mónika-Rémiás Tibor. Múzeumi Könyvtár
5. Putnok, 1999., Gömöri Múzeum és Baráti Köre. Fekete-fehér ábrákkal és fotókkal illusztrálva.
Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. ......................................................................................4 600

15554.Dr. Kárpáti Béla: Miskolci Irodalom Miskolcon. Miskolc, 1989, a Művészeti és Propaganda Iroda
kiadása. Papírkötésben, papír védőborítóban. Kissé szakadt, foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

15555.1000 víziparadicsom. Strandok és menekülőhelyek. Szerk.: Beke Csilla. Bp, 2008, Alexandra.
Színes képekkel gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kiadói bontatlan zsugorfóliában. .....3 000

15556.Sághy Gyula: Bölcsőtől a sírig. I. köt. (Gyomaendrőd.) Gyomaendrőd, 2007, Városi Önkormányzat
Gyomaendrőd. Színes és fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...............1 200

15557.Illés Andrea: Magyarország világörökségei. Bp.,2002, Scolar. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Szép állapotban. ...........................................1 200

15558.Unseco Világörökség. Világunk kulturális és természeti kincsei. Bp.,2006,Kossuth. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, a papír védőborítón kis szakadással. ....................................2 800

15559.Józsa László: "Isten hajléka az emberek között" A kunszentmártoni római katolikus nagytemplom.
Szeged, 2009., Juhász Nyomda. Képekkel illusztrálva. Kartonált papírkötés. Jó állapotban. ..............2 000

15560.Oláh Tamás: Zemplén Levéltára. Sátoraljaújhely, 2008., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés. + Országos Műemléki Felügyelőség. Tolna megye műemlékjegyzéke. Budapest,
1966., ÉM Építésügyi Tájékoztatási Központ. Kiadói papírkötés. + Szerk.: Gaál Attila. Áll a régi ház
még. Babits Mihály szülőháza. Szekszárd, 1974., szekszárdi Balogh Ádám Múzeum. + Békési élet.
Közművelődési és tudományos folyóirat. 1977/3 Kner. Kiadói papírkötés. + Szabadfalvi József és
Viga Gyula: Múzeumok és kiállítóhelyek Borsodban. Miskolc, 1979., Borsod-Abaúj-Zemplén megyei
Múzeum Igazgatósága. Kiadói papírkötésben. .....................................................................................1 000

15561.Az MTESZ Borsod-Abaúj-Zemplén megyei szervezete tevékenysége 1949-1985. Szerk.: Dr.
Horváth Béla. Miskolc, 1987, kn. Megjelent 2000 példányban. Számozott példány 200/066. Kiadói
festett műbőr-kötés, jó állapotban. Kiadói kopottas papír védőborító. ..................................................1 200

15563.Gyomaendrődi ki kicsoda? Szerk.: Kovácsné Nagy Katalin. Gyomaendrőd, 2004, Honismereti
Egyesület. Fekete-fehér arcképekkel. Kiadói kartonált papírkötés, kopottas állapotban. .....................2 400

15564.Budapest Műemlékei I. kötet. Szerk.: Pogány Frigyes. Írták: Horler Miklós, Entz Géza, Gerevich
László et alii. Magyarország Műemléki Topográfiája IV. kötet. Szerk: Dercsényi Dezső. Bp., 1955 ,
Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés. ......................................................................................1 800

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
15565.Magyar sakktörténet 1-4. kötet. (Teljes!) Szerk.: Barcza Gedeon, Földeák Árpád. Bp., 1975-1989,

Sport. Kiadói egészvászon, kiadói papír védőborítóban, egy papírborítón kis szakadással, egy
másik papírborítón kopásnyomokkal. ....................................................................................................5 000

15566.Dr. Nagy Géza: Az Aljechin-Euwe revansmérkőzés játszmái. Különlenyomat a Magyar Sakkvilág
1938 január-februári számából. (Bp.), 1938, Magyar Sakkvilág, 64 p. Kiadói papírkötés, sérült,
kissé hiányos, szétvált borítóval, hiányos gerinccel. A szerző által DEDIKÁLT példány! .....................3 600

15567.Stefano Ardito: Alpok. Nem csak hegymászóknak. H.n.,1995, Gulliver. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................5 500
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15568.M. Zdarsky: A ski-futás technikája vezérfonal. A ski-futás rövid idő alatt való tökéletes
megtanulására. Ford.: Westeritzi Schaff Rezső. Plökl és Haas Sportirodalmi Szakkönyvtára 14. sz.
Bp., ,Plökl és Haas, 60+2 p. + 2 (fekete-fehér képtáblák) t. Szövegközti rajzokkal. Kiadói
papírkötés, a hátsó borítón ceruzás bejegyzésekkel, egy lapon szakadással, a gerincen kis
hiánnyal. ................................................................................................................................................3 600

15569.Szendrő Szabolcs, Németh Géza: Fél lábbal a csúcson. Bp., 1998, Korona. Kiadói papírkötés. ........2 600
15570.Röplabda mindentudó '88. Bp., én., Sportpropaganda. Kiadói kissé kopott papírkötés. ......................2 000
15571.Zsolt Róbert: Labdarúgók, sportolók. Magyarország felfedezése. Bp., 1978., Szépirodalmi. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborító, kis szakadásokkal. +  Zsolt Róbert: Sportolók,
Sporterkölcs, Bp., 1983. Sport. Kiadói kartonált kötés, első lapon toll firkák. Mindkét példány
dedikált!! ................................................................................................................................................1 800

15572.Földy Attila: Rallye-varázs '95. 1995, General Press. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ................2 800
15573.A golf szabályai és az amatőr státusz szabályai 2004-2007. Jóváhagyva az R&A Rules Limited és az

Egyesült Államok Golf Szövetsége részéről. H.n., 2003, Magyar Golf Szövetség, 218 p. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

15574.Lukács László: A sportvilág nagy történetei. Bp., 1962. Sport. Átkötött kopott félvászon-kötés, volt
könyvtári példány. ....................................................................................................................................800

15575.Angyal-Holló-Szűcs: Vízitúrázók könyve. Budapest-Esztergom, Csepel-sziget vízi útikalauza. Bp.,
1958, Sport Lap- és Könyvkiadó. Félvászon kötés, kopottas állapotban. .............................................1 800

15576.Gyímesi János: Kosár? ... Jó! Kézikönyv kosárlabdázó gyerekeknek. [Veszprém], 1998, OOK-Press
Kft. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötésben. .....................................................................800

15577.Tóth Katalin: Tartsd magad életben. A szerző által DEDIKÁLT példány. Rallye. hn., 1994., TBK.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 000

15578.Sízés. Verseny- és játékszabályok. (Bp.), 1957, Sport Lap- és Könyvkiadó, 136 p. Kiadói
papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval. Megjelent 1300 példányban. .................................................1 000

15579.1942 Rákóczi Sakkhíradó, a II. Rákóczi Ferenc levelezési emlékverseny hivatalos közlönye II.
évfolyam 1. szám, 22p ..........................................................................................................................1 000

15580.Társadalmi edző, oktatóképző tanfolyamok anyaga. Bp., 1951, Sport Lap- és Könyvkiadó, 123 p.
Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos, a kötéstől részben elvált borítóval, helyenként ceruzás
aláhúzásokkal. .........................................................................................................................................800

15581.Szelőczey János: Teniszezzünk! A ma teniszének oktatókönyve. Kezdők és haladók oktatókönyve.
I. köt.: Kezdők és haladók oktatókönyve. 1. rész: Tenisz-elméletben. 2. rész: Tenisz - gyakorlatban.
Bp, 1948,( Fischhof Henrik-ny.). Első kiadás. 222 rajzzal illusztrálva. Kiadói papírkötésben, kissé
szakadozott és gyűrött papír védőborítóval, javított kötéssel és gerinccel. ..........................................1 400

15582.J. Minckwitz: ABC des Schachspiels. Berlin und Keipzig, 1925, Walter de Gruyter & Co. Kiadói
egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................1 400

15583.Dedrle, František: Echo. Prága, 1927, Knihtiskárna Alois Lapácek. Kiadói egészvászon kötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 400

15584.Török Ferenc: Fegyverük a sport. A Budapesti Honvéd fél évszázada. Bp, 1999, Budapesti Honvéd
Egyesület. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .........4 800

15585.Ágai Kis András - Liszkay Gábor Levente: Ezüstös aranykor. Bp., 2008, Prexton. Bővített kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 000

15586.Jocha Károly: Siker vagy kudarc az olimpiai ezüstérem? Bp., 2007, Geo-Sport. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

15587.Jocha Károly: Bronzérmes győztesek. Bp., 2010, Geo sport. Kiadói kartonált papírkötés. ..................2 800
15588.Bruce Jones: A Forma-1 enciklopédiája. Nigel Mansell előszavával. Bp., 2006, Ventus Libro. Kiadói

kartonál papírkötés, papír védőborítóban. ............................................................................................4 800
15589.Simon Andrea: Részidők. Bp., 2007. Sanoma. Kiadói kartonált papírkötés, papír védőborítóban. ......2 800
15590.Paul Mendelson: Texas hold' em póker. Kezdd el és nyerj! Szilasi Viktória fordítása. Bp, 2006, I. A.

T. Kiadó. Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................1 400
15591.Ez történt Rómában. (A XVII. Nyári Olimpiai Játékok krónikája.) Szerk.: Szebenyi Sándor. Bp.,

1960, Sport. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, javított kötéssel. ...........1 000
15592.Plavecz Tamás: Judo kisenciklopédia. Zalaegerszeg, 1988, HungariaSport. Kiadói papírkötés. ............900
15593.Szabó Tímea: Sportsorsok. 21 interjú magyar sportolókkal. Bp., 2017, Kék Európa Stúdió. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................2 200

Könyvek: Jog
15594.Dr. Schermann Egyed: A házasság jogi és erkölcsi szempontból. Bp., 1913, Szent István-Társulat,

94 p. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, intézményi bélyegzővel, ceruzás
aláhúzásokkal és jegyzetekkel. .............................................................................................................6 000

15595.Fodor Sándor: Jogi tanácsadó. Segédkönyv a hatóságokkal való érintkezésre, beadványok,
okiratok szerkesztésére s a legkülömbözőbb jogügyletekben való eljárásra. Szerk. Dr. - - . Bp.,
1898., Eggenberger (Hoffmann Alfréd), X+2+783 p. Kiadói szecessziós aranyozott
egészvászon-kötés, Popper Lajos-kötés, kissé kopott borítóval, a gerinc alján kis sérüléssel, de
belül jó állapotban. ................................................................................................................................1 600
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15596.Dobozi István: A községi közigazgatás kézikönyve. I.-II. Elméleti és gyakorlati útmutató. Bp, 1886.
Pallas. Kopottas félvászon kötésben. ...................................................................................................5 500

15597.Mendelényi László: Az angol büntető igazszolgáltatás és a mi egyszerűsítési törekvéseink. Magyar
Jogászegyleti Értekezések XXII. kötet. 118. füzet. Bp., 1930., Franklin, 3+134-164 p. Kiadói
papírkötés, szakadt borítóval, intézményi bélyegzővel. ........................................................................1 000

15598.Csorba Ferenc, szakátsi: A királyi kegyúri jog és a mai helyzet. Bp., 1929., May János-ny., 73+1 p.
Kiadói papírkötés, a gerincen kis szakadással, pár lap sarkán gyűrődésnyommal. .............................1 000

15599.Csorba Ferenc, szakátsi: A királyi kegyúri jog igaz mivolta. Bp., 1930., May János-ny., 75+1 p.
Kiadói papírkötés, a gerincen kis sérüléssel, kissé foltos borítóval. .....................................................1 000

15600.Dr. Samu Mihály: A jogrendszer, mint forma. Acta Facultatis Politico-Iuridicae Universitatis
Scientiarum Budapestiensis De Rolando Eötvös Nominatae. Tomus II. Fasciculus 2.
Különlenyomat. Bp., 1961., Tankönyvkiadó, 53-80 p.  A szerző, Samu Mihály által DEDIKÁLT
példány. Dr. Samu Mihály (1929-2015) jogtudós, később az Eötvös Loránd Tudományegyetem
(ELTE) állam- és jogelméleti tanszékének tanszékvezető tanára, majd professor emeritus. ...............1 600

15601.A magyar törvények és egyéb jogszabályok mutatója. Szerk.: Ladik Gyusztáv, Egyed István, Vladár
Gábor, Horváth Béla. Az egyik szerkesztő, Horváth Béla által DEDIKÁLT példány. Szombathely,
1939., Martineum, VIII+1100 p. Kiadói kopott egészvászon-kötés. ......................................................1 600

15602.A képviselőház házszabályai. Az 1901. évi hivatalos kiadás. + A képviselőház házszabályainak
tárgymutatója. Bp., 1910.,Pesti Könyvnyomda Rt., 212+53 p. Átkötött félvászon-kötés, a borítón
egészen kis kopásnyomokkal, régi intézményi bélyegzésekkel. ...........................................................3 400

15603.Finkey Ferenc: Magyar büntetőjog perjog. [Bp., 1917., Grill. IV. kiadás (?)] Átkötött kopott
félvászon-kötés, a gerincen kis sérüléssel, hiányzó címlappal, bejelölésekkel, aláhúzásokkal. ...........2 000

15604.Magyar Törvénytár. 1740-1835. évi törvényczikkek. Ford.: Csiky Kálmán. Márkus Dezső
magyarázataival és utalásaival. Magyar Torvénytár. 1000-1895. Corpus Juris Hungarici. Bp., 1901.,
Franklin-Révai. Kiadói díszes, aranyozott gerincű egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, a borítón
kis kopásnyomokkal. .............................................................................................................................1 800

15605.Kovács Győző: Válogatott kalandozásaim Informatikában. Történetek a magyar (és külföldi)
számítástechnika (h)őskorából. Bp., 2002, Gáma-Geo Kft. Masszi Kiadó. Lemezmelléklettel. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 600

15606.Majtényi László: Romok ormán. Magyarország legújabb történetei. Bp., 2014, Magvető. Kiadói
kartonált kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. ...............................................................................2 200

15607.Magyar Törvénytár Millenniumi emlékkiadás 2 kötet: 1000-1902, 1526-1608. évi törvényczikkek.
Márkus Dezső magyarázataival és utalásaival. Magyar Torvénytár. 1000-1895. Corpus Juris
Hungarici. Bp., 1899., Franklin-Révai. Kiadói díszes, aranyozott gerincű egészvászon-kötés,
Gottermayer-kötés, jó állapotban ..........................................................................................................2 000

15608.Dárday Sándor: Közigazgatási törvénytár. A fennálló törvények, rendeletek és döntvényekből
rendszeresen. Hetedik rész: Gyámügy, örökösödési eljárás, házassági jog, anyakönyvvezetés,
közigazgatási bíróság, községi bíráskodás. Összeállította: Dárday Sándor. Közigazgatási
törvénytár. VII. Bp., 1897, Athenaeum Rt.,566 p. Második kiadás. Kihajtható mellékletekkel. Kiadói
aranyozott gerincű egészvászon kötésben, kissé kopott borítóval, kijáró lapokkal, "Kispest Megyei
Város" bélyegzéssel. .............................................................................................................................1 000

15609.A közadók kezeléséről szóló 1923. évi VII. törvénycikk és az annak végrehajtása tárgyában kiadott
1923. évi 7.000. számú utasítás. Bp., 1923, M. Kir. Pénzügyminisztérium (M. Kir. Állami Ny.),
XI+247 p. Korabeli, aranyozott gerincű félvászon-kötés, tulajdonosi bejegyzéssel. .............................1 000

15610.Dr. Alapy Victor: A munkásbiztosítás érvényben lévő jogszabályai. Az ipari és kereskedelmi
alkalmazottak betegség és baleset esetére való biztosításáról rendelkező 1907 : XIX. törvényből,
valamint az ezt módosító törvényekből, kormány- és miniszteri rendeletekből. Bp., 1922, Hellas,
224+1 p. Átkötött egészvászon-kötés, átkötéskor az eredeti papírborító egy részét felhasználták,
sérült, kijáró címlappal, egy-két sérült/hiányos lappal. ..........................................................................1 000

15611.Az 1900. évi törvények gyűjteménye. Kiadja: a M. Kir. Belügyministerium. Bp., 1900., Pesti
Könyvnyomda Rt. Kopott egészvászon-kötésben. ................................................................................2 200

15612.Kenedi Géza: A magyar szerzői jog. Az 1884: XVI. törvénycikk rendszeres magyarázata, valamint a
vele egybefüggő törvények és rendeletek. A Magyar Jogászegylet Könyvkiadó Vállalata I. évfolyam
2. kötet. Bp.,1908, Athenaeum. Későbbi félvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, régi
intézményi bélyegzőkkel. ......................................................................................................................1 800

15613.A fiatalkorúak bíráiról és a fiatalkorúak bűnügyeiben követendő eljárásról szóló törvényjavaslat. Bp.,
1913. Franklin Magyar Jogászegyleti Értekezések Kiadói papírborítóval 100 p. ..................................3 000

15614.Szilágyi Péter: Jogi alaptan. 3. átdolgozott kiadás. Bp., 2006, Osiris. Kiadói kartonált papírkötés. ......2 200
15615.Ottlik Károly: Protokoll plusz. Viselkedéskultúra a mindennapok gyakorlatában. Kézikönyv

mindazoknak, akik hivatásuk gyakorlása során más emberekkel kerülnek kapcsolatba, azaz
mindenkinek. Bp.,1995, Protokoll '96 Kft. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ..............................800

15616.Ruszoly József: Országgyűlési képviselő-választások Magyarországon 1861-1868. Jogtörténeti tár
2/2. Bp., 1999, Püski. Miskolc megyei Levéltár volt példánya. Kiadói egészvászon-kötés, szép
állapotban. Kiadói papír védőborító, jó állapotban. ...............................................................................5 000

15617.Balás P. Elemér emlékkönyv. Tisztelgés és antológia sajtójogi, szerzői jogi és személyiségi jogi
műveiből halálának 70. évfordulójára. Szerk.:Koltay András. Bp., 2018., Wolter Kluwer. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400
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Könyvek: Történelem
15618.Magyar Történeti Életrajzok, I. évf. 1-3. köt., egybekötve:   Márki Sándor: Mária Magyarország

királynéja. 1370-1395. Magyar Történeti Életrajzok. Szerk.: Szilágyi Sándor. (I. évf. 1. köt.) Bp.,
1885., Méhner Vilmos, (Franklin-ny.),12+191 p.+7 (képtáblák, közte két színes, egy színes, két
oldalas), 1 (színes, kétoldalas térkép) t. Oldalszámozáson belül gazdag fekete-fehér szövegközti
és egészoldalas képekkel, hasonmásokkal illusztrált.;   Thallóczi Lajos: Csömöri Zay Ferenc.
1505-1570. Magyar Történeti Életrajzok. Szerk.: Szilágyi Sándor. (I. évf. 2. köt.) Bp., 1885.,
Méhner Vilmos, (Franklin-ny.), 1 (címkép,Dörre Tivadar (1858-1932): Zay Ferenc rézmetszetű
portréja) t. +4+171 p. + 8 t. (képtáblák, közte egy színes, két hasonmás, amiből egy két oldalas) t.
Oldalszámozáson belül gazdag fekete-fehér szövegközti és egészoldalas képekkel,
hasonmásokkal illusztrált.;   Acsády Ignácz: Széchy Mária. 1610-1679. Magyar Történeti
Életrajzok. Szerk.: Szilágyi Sándor. (I. évf. 3. köt.) Bp., 1885., Méhner Vilmos, (Franklin-ny.),
4+268 p. + 10 (képtáblák, közte két színes, egy két oldalas színes, egy kihajtható. Két hasonmás,
amiből egy kihajtható) t. Oldalszámozáson belül gazdag fekete-fehér szövegközti és egészoldalas
képekkel, hasonmásokkal illusztrált.;   Kiadói aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kissé kopott
borítóval, foltos lapszélekkel, az I. részből egy tábla hiányzik (24. o. A brünni szerződés.) ...............12 000

15619.Magyar Történeti Életrajzok, II. évf. 2-3. köt., egybekötve:   Fraknói Vilmos: Pázmány Péter.
1570-1637. Magyar Történeti Életrajzok. Szerk.: Szilágyi Sándor. (II. évf. 2. köt.) Bp., [1886.],
Méhner Vilmos, (Franklin-ny.), 1(címkép, Dörre Tivadar (1858-1932): Pázmány Péter rézmetszetű
portréja) t. + 4+344 p.+13 (képtáblák) t.+10 (mellékletek) t. Oldalszámozáson belül gazdag
fekete-fehér szövegközti és egészoldalas képekkel, hasonmásokkal illusztrált.;   Szabó Károly:
Kun László. 1272-1290. Magyar Történeti Életrajzok. Szerk.: Szilágyi Sándor. (II. évf. 3. köt.) Bp.,
1886, Méhner Vilmos, (Franklin-ny.), 4+192 p.+3 (fekete-fehér képtáblák) t.+2 (mellékletek) t.
Oldalszámozáson belül gazdag fekete-fehér szövegközti és egészoldalas képekkel,
hasonmásokkal illusztrált.;   Kiadói aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kissé kopott borítóval, a
gerincen kis sérüléssel, az I. részben egy hiányzó táblával, két javított és egy szakadt táblával,
néhány kissé foltos lappal, néhány lapon ceruzás bejelöléssel, névbélyegzéssel, a szennylapokon
ceruzás jegyzettel, a gerincen a címfeliratnál tévesen jelöli a sorozat Forgách Zsuzsánnáról szóló
részét. .................................................................................................................................................12 000

15620.Magyar Történeti Életrajzok, V. évf. 1-3. köt., egybekötve:   Fraknói Vilmos: Erdődi Bakócz Tamás
élete. Magyar Történeti Életrajzok. Szerk.: Szilágyi Sándor. (V. évf. 1. köt.) Bp., 1889, Méhner
Vilmos, (Franklin-ny.), 1 t.+220 p.+12 (képtáblák) t.+5 (hasonmás) t. Oldalszámozáson belül
gazdag fekete-fehér szövegközti és egészoldalas képekkel, hasonmásokkal illusztrált.;   Angyal
Dávid: Késmárki Thököly Imre. 1657-1705. II. rész. Magyar Történeti Életrajzok. Szerk.: Szilágyi
Sándor. (V. évf. 2. köt.) Bp., 1889, Méhner Vilmos, (Franklin-ny.), 1 t. 4+292 p.+15 t.
Oldalszámozáson belül gazdag fekete-fehér szövegközti és egészoldalas képekkel,
hasonmásokkal illusztrált.;   Majláth Béla: Maylád István. 1502-1550. Magyar Történeti Életrajzok.
Szerk.: Szilágyi Sándor. (V. évf. 3. köt.) Bp., 1889, Méhner Vilmos, (Franklin-ny.), 1 t.+ 4+120 p.+5
t. Oldalszámozáson belül gazdag fekete-fehér szövegközti és egészoldalas képekkel,
hasonmásokkal illusztrált.  Kiadói aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kopott borítóval és
gerinccel, javított kötéssel, hiányzó szennylapokkal, az első címlapon halvány bélyegzőnyommal. ..12 000

15621.Garay János: Az Árpádok. Történeti balladák-, legendák- s mondákban. Pest, 1848., Heckenast
Gusztáv, XVI+216 p. Második kiadás. Későbbi átkötött félvászon-kötés, a borítón
kopásnyomokkal, foxing foltos lapokkal, possessori bejegyzéssel. ....................................................10 000

15622.Somogyi Ede: Szumirok és magyarok. Budapest, 1903, Rákosi Jenő Budapesti Hírlap
Újságvállalata, 2+270+1. Korabeli félvászon kötésben .........................................................................8 000

15623.Komlós-keresztesi báró Fejérváry Géza táborszernagy, ...honvédelmi magyar királyi miniszternek a
képviselőházban az 1884-1893. években az 1884. évben a honvédelmi ministerré történt
kinevezése óta tartott beszédei. Bp., 1894, Pallas-ny., 604 p. Átkötött félvászon-kötés, a címlap
felső szélén hiánnyal, a 196. és 197. oldalakon kötési hibával. ............................................................8 000

15624.A Pénzintézeti Központ első huszonöt éve 1916-1941. [Bp.,1941., Kir. Magyar Egyetemi Nyomda],
175 p.+XIII (statisztikai adatok) t. + 19 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kopott borítóval, a gerincen címkével. Ritka! ........................................................................................4 000

15625.Bencsik Gábor: Vármegyék Könyve. Milleniumi Körkép Magyarországról. Első és Második rész.
Bp.,2008, Magyar Mercurius, 304; 336 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .........................................................20 000

15626.Moravek Endre: A felvidéki cseh uralom mérlege. Különlenyomat a Kincses Kalendárium 1932. évi
XXXVI. évfolyamából. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp.,1932,Budapesti Hírlap, 11 p. ...............2 000

15627.1944 A Johannita Lovagrend magyar logjainak névsora 1944. Bp., 1944., Stádium, 11 p. Kiadói
apírkötés, kissé foltos borítóval. ............................................................................................................3 000

15628.Horthy Miklós. Nemzeti Könyvtár. Bp., 1940., Stádium, 79+1 p.+4 (kétoldalas fekete-fehér fotók) t.
Első kiadás. Kiadói papírkötés, kissé foltos, kissé szakadt borítóval. ...................................................3 600

15629.Horváth Sándor: A M. Kir. Országos Levéltárnak az 1886 - 1907. években bemutatott czimeres
nemeslevelek jegyzéke Bp., Szerző (Stephaneum Nyomda). 58 p., 1 sztl. lev. Fűzve, kiadói
papírborítóban. Ex librissel ....................................................................................................................5 000

15630.Gerics József: A korai rendiség Európában és Magyarországon. Bp., 1987, Akadémiai. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................4 800

15631.Mályusz Elemér: Egyházi társadalom a középkori Magyarországon. Bp., 2007, Műszaki. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................4 800
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15632.Matthew, Donald: A középkori Európa atlasza. Ford.: Falvay Mihály. Bp., 1989, Helikon. Gazdag
képanyaggal, térképekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................1 200

15633.E. Kovács Péter: Zsigmond király Seinában. Bp., 2014, Corvina. Szövegközi és egészoldalas
képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ..............3 000

15634.Szekfű Gyula: Három nemzedék és ami utána következik. Bp., (1935), Kir. M. Egyetemi Ny., 514 p.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé foltos, kopott borítóval. ...................................................1 400

15635.Hóman Bálint: Szent István. Bp., 1938., Kir. Magyar Egyetemi Nyomda. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva, kihajtható térképekkel. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült borítóval, helyenként
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................2 400

15636.The Memory of Queen Elisabeth Preserved in Postcards. Szerk.: Hitseker Mária. Bp., 2007,
Kossuth Kiadó, 157+2 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, bontatlan zsugorfóliában. ........................................6 000

15637.Mátyás és a humanizmus. Szerk.: Csukovits Enikő. Nemzet és Emlékezet. Bp., 2008, Osiris, 702 p.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................6 000

15638.Hunfalvy János: Magyarország és Erdély eredeti képekben. 1-3. köt. Rohbock Lajos illusztrációival.
Bp., 1986, Európa, 295 p.+38 t.;432 p.+111 t.; 139 p.+38 t. Reprint kiadás. Kísérőfüzettel. Kiadói
műbőr kötésben, kiadói kartontokban, jó állapotban. ............................................................................6 000

15639.Nádasdy Mausoleum. (Mausoleum Regni Apostolici Regum et Ducum. Mausoleum
potentissimorum ac gloriosissimorum regni apostolici regum & primorum militantis Ungariae
ducum.) Norimbergae, 1664., Apud Mich. & Joh. Fried. Endter.)Rózsa György tanulmányával.
Bibliotheca Hungarica Antiqua XXIV. Bp., 1991., Akadémiai Kiadó. Kísérőfüzettel. Fakszimile
kiadás. Kiadói műbőr-kötés, foltos lapokkal. .........................................................................................5 000

15640.[Ignaz Aurelius Fessler/Fesserl Ignác Aurél (1756-1839)] Dr. J. A. Fesserl: Die Geschichte der
Ungern und ihrer Landsassen. Zehnter Theil: Die Ungern unter Königen aus der
Österreich-Ernestischen Linie. Erzählet von - -. Leipzig, 1825, Johann Friedrich Gleditsch,XX+771
p. Német nyelven. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kopott borítóval, kissé foltos
lapélekkel, régi bélyegzésekkel. ............................................................................................................5 000

15641.Fischer Ferenc: A megosztott világ. A kelet-nyugat, észak-dél nemzetközi kapcsolatok fő vonásai.
1941-1991. Bp., 1993, IKVA, 399+2 p. Második kiadás. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................3 000

15642.Bayer Zsolt: A nagy Fideszkönyv. I. (H)őskorszak. Bp., 2006., Magyar Egyetemi Kiadó. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................3 000

15643.Adolf Hitler: Asztali beszélgetések. Monológok a vezéri főhadiszálláson. 1941-1944. Feljegyezte:
Heinrich Heim. Közreadja: Werner Jochmann. Ford.: Barabás Miklós. Bp., 1999, Ármádia. Kiadói
papírkötés, kis kopással ........................................................................................................................5 000

15644.Szerémi György: Magyarország romlásáról. Erdélyi László fordítását átdolgozta Juhász László.
Székely György bevezetőjével és jegyzeteivel. Monumenta Hungarica V. Bp., 1961, Magyar
Helikon. Kiadói aranyozott félbőr kötésben, kis kopásnyomokkal. Megjelent 3150 példányban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................4 000

15645.Stummer, Rupert: Erzherzog Eugen 1863-1954. Feldmarschall, Hochmeister des Dt. Ritterordens.
Salzburg, 2010, Milizverlag. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, zsugorfóliában. ..................3 800

15646.Kósa László: Fürdőélet a Monarchiában. Bp., 1999, Holnap. Kiadói kartonált papírkötés. ..................3 800
15647.R. A. Butlin, R. A. Dodgshon (szerk.): Európa történeti földrajza. Bp., 2006, Akadémiai. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................3 200
15648.Horváth János: Az 1905/6. évi vármegyei ellenállás története. Bp., ,"A Vármegye",(Wodianer F. és

Fiai),2+IV+2+478+2 p. Szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
pótolt gerinccel, kopott, foltos borítóval. ................................................................................................3 000

15649.Szandtner Pál: Az alattvalói engedelmesség problémája. Tanúlmány a politikából. Nagyvárad,
1914., Láng József, XII+366 p. Félvászon-kötés, kissé foltos, kissé szakadt borítóval, felvágatlan
lapokkal. ................................................................................................................................................3 000

15650.Oborni Teréz: Erdély fejedelmei. Bp., 2002, Napvilág. Kiadói kartonált papírkötés. .............................3 800
15651.Török József: A tizenkettedik század magyar egyháztörténete. Keresztény századok. Bp., 2002,

Mikes Kiadó, 232 p. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis sérüléssel, egyébként jó állapotban. ...4 000
15652.Török József: A tizenharmadik század magyar egyháztörténete. Keresztény századok. Bp., 2003,

Mikes Kiadó, 232 p. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................4 000
15653.Török József: A tizennegyedik század magyar egyháztörténete. Keresztény századok. Bp., 2004,

Mikes Kiadó, 240 p. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................4 000
15654.Török József: A tizenötödik század magyar egyháztörténete. Keresztény századok. Bp., 2006,

Mikes Kiadó, 240 p. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................4 000
15655.Bóka Éva: Európa és az Oszmán Birodalom a XVI-XVII. században. Az európai egységgondolat

politikai eszmetörténetének kezdetei. Bp., 2004, L'Harmattan. Kiadói papírkötés, utolsó néhány
oldalon tollas aláhúzásokkal. ................................................................................................................2 800

15656.Owen Chadwick: A reformáció. Bp., 2003, Osiris. Kiadói papírkötésben. ............................................1 600
15657.Krausz Tamás: A Szovjetunió története. 1914-1991. A rövid XX. század. Bp., 2008., Kossuth.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 400
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15658.Anthony Endrey: The Holy Crown of Hungary. Melbourne,1978,The Hungarian Institute. Second
edition. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban.  A szerző,
Anthony Endrey/Endrey Antal (1922-2010) ausztrál-magyar író, ügyvéd által DEDIKÁLT példány. ....2 000

15659.Szádeczky-Kardoss Irma: Báthory Erzsébet igazsága. Bp., 1993, Nesztor. Kiadói papírkötés. +
Nagy László: A rossz hírű Báthoryak. Bp., 1984, Kossuth. Kiadói papírkötés. .....................................1 800

15660.Germán, kelta regék és mondák. Szerk. és az előszót írta: Dömötör Tekla. Bp., 1979, Móra Ferenc
Könyvkiadó. Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....................1 200

15661.Mályusz Elemér: Zsigmond király uralma Magyarországon 1387-1437. Bp., 1984, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott kiadói papír védőborítóban. ...................................................1 600

15662.Varga Domokos György: A váratlan tanú. 1992. október 23. Véletlen vagy összeesküvés? Bp.,
1995, ESÁ Média Bt. 120 p. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. A
szerző által DEDIKÁLT példány. Megjelent 3000 példányban. .............................................................1 000

15663.Nagy Alajos: Istenért és a népért. Rozmán Alajos élete. Lakitelek, 2002, Antológia Kiadó.Kiadói
papírkötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. A szerző által dedikált példány. .........................800

15664.Fernao Mendes Pinto: Bolyongás. Vál. és ford.: Székely Ervin. Rákóczi István jegyzeteivel. Rózsa
Zoltán utószavával. Bp., 1992., Cédrus. Kiadói papírkötés. .................................................................1 200

15665.Beer, Max: A szocializmus és a társadalmi harcok története. Negyedik kötet: Újkor. Kolozsvár, 1947,
Józsa Béla Athenaeum. 144 p. Félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé foltos gerinccel,
intézményi bélyegzőkkel, volt könyvtári példány. .....................................................................................800

15666.Molnár György: Egy vereség diadala. Adalékok az újabbkori magyar történelemhez 9. A magyar
szöveget gondozta: Kis János. Párizs-New Jersey, 1988, Magyar Füzetek - Atlanti Kutató és Kiadó
Társulat. 223 p. Kiadói papírkötés. Litván György (1929-2006) magyar történész könyvtárából,
előzéklapon névbejegyzésével. ............................................................................................................2 600

15667.Bárdossy László: Magyar politika a mohácsi vész után. Bp., 1992, Holnap Kiadó. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. Az 1943-as kiadás reprintje. ........................................................................2 800

15668.Kő András - Nagy J. Lambert: Tököl 1956. 1992, Publica. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............1 000
15669.Geert van Istendael: A belga labirintus avagy a formátlanság bája. Ford.: Gera Judit. Bp., 1994.,

Gondolat. Kiadó papírkötés. ..................................................................................................................1 400
15670.Könyvesbolt, kőrisfával. Írások a Láng-Tékáról és huszonöt évről. Bp, 2014, Láng-Téka. Kartonált

papírkötésben, szép állapotban.   Rédei Éva részére szóló azonosítatlan dedikációval. ........................800
15671.Schmidt Mária: Nyugaton a helyzet változatlan. Dedikált példány! Bp., 2013. Közép és

Kelet_Európai Történelem és Társadalom Kutatásért Alapítvány. Kiadói kartonálásban .....................2 000
15672.Gosztonyi Péter: Politikusok, katonák, események. Adalékok Magyarország és a kelet-európai

népek legújabb történelméhez. München,(1989),Herp. Kiadói papírkötés.  Dienes István
(1929-1995) régész, muzeológus saját-kezű névbejegyzésével. .........................................................1 400

15673.A francia sárga könyv. Diplomáciai okmányok 1938-1939. A Németország és Lengyelország,
Nagy-Britannia, Franciaország közötti háború kitörését megelőző események és tárgyalások
okmányai. Bp., 1939, Francia külügyminisztérium (Pápai Ernő műintézete), 270 p. Tiszteletpéldány.
Kiadói papírkötés, kissé sérült, kopott borítóval. ...................................................................................2 400

15674.Alvó lovagok. Lengyel regék és mondák. Szerk.: Jerzy Snopek. Bp., 1988, Móra Ferenc
Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott kiadói papír védőborítóban. .............................1 200

15675.Szabó István: A magyarság életrajza. Magyar Történelmi Társulat könyvei VIII. Budapest, [1941],
Magyar Történelmi Társulat (Franklin-ny.). 276 p. Kiadó félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. .......4 400

15676.Ifj. Kodolányi János: A finnugor őshaza nyomában. Vál. és szerk.: - -. A magyar néprajz klasszikusai.
Bp., 1973, Gondolat. 449 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, volt
könyvtári példány. ....................................................................................................................................800

15677.Magyarság őstörténete. Szerk.: Ligeti Lajos. Bp., 1943, Budapesti Kir. Magyar Pázmány
Péter-Tudományegyetem Bölcsészeti Karának Magyarságtudományi Intézete, 289+1 p. Átkötött
félvászon-kötés, régi intézményi bélyegzőkkel, az elülső borítón címkével. .........................................2 400

15678.Vékony Gábor: Dákok, rómaiak, románok. Bp., 1989. Akadémiai. Kiadói papírkötés ..........................2 400
15679.H. Paul Jeffers: Az amerikai szabadkőművesek. A titkos társaság. Ford.: Jutai Péter. Bp., 2009.,

Jutai Péter. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................................................1 400
15680.Horváth József-Nemes János-Pintér István-Szabó László: Az utolsó felvonás. Bp., 1958., Zrinyi.

Kiadói kissé kopott papírkötés, a borítón kis szakadásokkal. ...............................................................1 200
15681.Nagyvadak hazájában. Válogatta és összeállította: Véber Károly. Bp., 1973, Natura. Kiadói

egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 000
15682.Pongrátz Gergely: Corvin köz - 1956. Szerzői kiadás. hn., 1982, Tudományos Ismeretterjesztő

Társulat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. + Ember Judit: Menedékjog - 1956. A
Nagy Imre-csoport elrablása. Bp., 1989., Szabad Tér. Kiadói papírkötés.  Dienes István
(1929-1995) régész, muzeológus saját-kezű névbejegyzésével és jegyzeteivel papírlapokon. ...........2 000

15683.Urbán Aladár: Köztársaság az Újvilágban. Bp., 1994. Nemzeti tankönyvkiadó. Kiadói papírkötésben
...............................................................................................................................................................3 000

15684.Ürögdi György: Hogyan utaztak a régi rómaiak? 1979, Panoráma. Kiadói egészvászon kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15685.Marton Veronika: A somogyi rovásírásos kövek. Győr, 2008. Matrona. Kiadói papírkötésben ............3 000
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15686.Vigh Károly: Bajcsy-Zsilinszky Endre külpolitikai nézeteinek alakulása. Értekezések a Történeti
Tudományok Köréből 85. Bp., 1979, Akadémiai. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................1 000

15687.Gosztonyi Péter: A kormányzó, Horthy Miklós. Bp., 1990, Téka. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....1 000
15688.Kopátsy Sándor Kádár és kora. Bp., é.n. CET kiadói papírkötésben ...................................................1 000
15689.A táguló világ magyarországi hírmondói. XV-XVII. század. szerk: Waczulik Margit. Bp., 1984.

Gondolat. Kiadói vászonkötésben, papír védőborítóval ........................................................................1 600
15690.Mark Elvin: Fejlődés és stagnálás a kínai történelemben. Bp., 1977. Kossuth. Kiadói egészvászon

kötésben, papír védőborítóval ...............................................................................................................2 200
15691.1989 SZDSZ A rendszerváltás programja. Bp., 1989,Szabad Demokraták

Szövetsége,(Nyíregyháza, Nyírségi Nyomda.) Kiadói kissé kopott papírkötés. ...................................2 000
15692.Raffay Ernő: Trianon titkai, avagy hogyan bántak el országunkkal. Bp., 1990, Tornado Damenija.

Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ...................................................................................................800
15693.1988 Hősök Tere '88. június 27. Tüntetés a Hősök terén. Szerk.: Varga Csaba. Bp., é.n., Eötvös

Kiadó, 32 p. Tűzött papírkötés. Tüntetés Erdélyért, a Hősök terén 1988-ban. .....................................1 000
15694.Széttépett évszázad - Két világháború képeslapjai. Szerk.: Rappai Zsuzsa. Kardos G. György és

Ungvári Tamás előszavával. Bp., 1995, Tegnap és Ma Alapítvány. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................1 000

15695.A Magyar Demokrata Fórum programja. 1989. október. Szerk.: Kulin Ferenc. Bp.,1989, Font Kft.
(Zeneműnyomda), 163+1 p. Kiadói papírkötés, a borító kissé kopott, foltos. .......................................1 000

15696.Vegyes könyvtétel, 3 db:   Forray Zoltán Tamás: Árpád a papkirály és a mágusok titkai. hn., 1994,
Szerzői. Kiadói papírkötés.;   Libisch Győző: Tanuljunk róni! Az egységes magyar rovásírás
ábécéje és szabályai. Bp., 1998., Ómagyar Kultúra Baráti Társaság. Kiadói papírkötés.;   Kádár
István: Urartu és az ókori közel-kelet magyar öröksége. Bp., 1998., Magyar Ház. Kiadói papírkötés.;
...............................................................................................................................................................1 800

15697.Der römische Limes in Ungarn. István Király Múzeum Közleményei A. sor. 22. sz. Székesfehérvár,
1976., István Király Múzeum. Német nyelven. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés, foltos borítóval. + XI. Nemzetközi Limes Kongresszus. XI. Internationaler
Limeskongress. Székesfehérvár, 30.8-6. 9. 1976. Székesfehérvár, 1976., Fejér m. Nyomdaipari
Vállalat. Német, angol, francia nyelven. Kiadói papírkötés. ..................................................................1 400

15698.Padányi Viktor: Három Magyarország. Pfaffenberg, 1997., Hídverők. Papírkötés. ..............................1 000
15699.Grősz József és társai bűnpere. Bp., 1951, Szikra, 336 p.+8 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói

papírkötés, kissé szakadt, kissé foltos borítóval.  Grősz József kalocsai püspököt és több más
egyházi vezetőt 1951-ben letartóztatták, majd összeesküvés vádjával bíróság elé állították és
tizenöt év börtönre ítélték. .....................................................................................................................1 200

15700.Stone, Norman: Magyarország. Rövid történelmi vázlat. Ford.: Bánki Veronika. Bp., 2021, Pallas
Athéné Könyvkiadó. 276 p. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................500

15701.Vágvölgyi Tibor: A Rákóczi-forradalom története. Bp.,[1948],Budapest Székesfővárosi Irodalmi
Intézet. Kiadói papírkötés, javított gerinccel és borítóval. .....................................................................1 000

15702.Lázs Sándor: Hogyan éljünk túl vámpírokat és diktátorokat? 21 történet a XXI. századból. 2000,
Athenaeum. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ................................................................................1 400

15703.Dr. Lázár Gyula: Mária Lujza a franciák császárnéja. Bp., 1883, Franklin. Félvászon kötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15704.Gemälde aus dem aufgeklärten achtzehnden Jahrhundert. Zwenter Theil. Bern-Leipzig, 1786.,
Hallerschen Buchhandlung, 316+4 p. Német nyelven. Korabeli papírkötés, a gerincen szakadással,
hiánnyal, foltos. .....................................................................................................................................3 000

15705.Plihál Katalin, Hapák József: Maps of Europe - Európa térképei 1520-2001. Bp., 2003, Helikon
Kiadó. Színes térképekkel gazdagon illusztrálva, kihajtható mellékletekkel. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóval. új állapotban ............................................................................2 800

15706.H.G. Wells: A világtörténet alapvonalai. Az élet és az emberiség történetének tüköre. Bp. 1925,
Genius Könyvkiadó Rt. Második kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, sérült gerinccel,
kopott borítóval. ........................................................................................................................................100

15707.Az első világháború és a forradalmak képei. Bp.,1977, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. ................................................................................................................................100

15708.Bartha Antal: A magyar nép őstörténete. Bp., 1988, Akadémiai, 402+1 p. Kiadói kartonált
papírkötés, volt könyvtári példány. ........................................................................................................1 200

15709.Baross Gábor. Szerk.: Frisnyák Zsuzsa. Bp.,1997, Dinasztia Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................1 000

15710.Davies, Joseph E.: Moszkvai jelentés. Bp., 1945, Anonymus. Második kiadás. Átkötött kopott
félvászon-kötés, az eredeti elülső papírborítót bekötötték. ...................................................................1 800

15711.II. világháborúval kapcsolatos könyvek: Fehér Lajos: Harcunk Budapestért Bp., 1945. Szikra,
Darvas József? Város az ingoványon, Bp., 1949. Szikra, Kivel mi történt. Riportlexikon a
sorsforduló szereplőiről és vértanuiról. Sérült lapokkal., Tóth Sándor: A szövjet hadsereg
felszabadító hadműveletei hazánkban. Bp., 1955. Szikra. Kiadói papírkötés. Nagyrészt jó
állapotban ..............................................................................................................................................3 200

15712.A Rákosi-per. Összeáll. Győrffy Sándor. Előszó: Réti László. Második kiadás. Bp., 1950, Szikra.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kopott, foltos, gyűrött borítóval. ...........................2 400
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15713.1956-al kapcsolatos Kádár.kori propaganada művek:  Ellenforradalmi erők a magyar októberi
eseményekben I-IV. köt. Bp., én., Magyar Népköztársaság Minisztertanácsa Tájékoztatási Hivatala.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés sérülésekkel, +Szenes Imre: Az utolsó napjuk.
Bp., 1957. Kossuth, + Fehér könyv. A magyar köztársaság és demokrácia elleni összeesküvés
okmányai II. kiadás. Bp. 1947. Szikra. ..................................................................................................3 600

15715.Magyar Bálint: A Nemzeti Színház története a két világháború között (1917-1944). Bp., 1977,
Szépirodalmi. A szerző dedikációjával. Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. .............1 000

15716.Réti László: A Magyar Tanácsköztársaság helyi szervei és pecsétjeik. Bp, 1973, Akadémiai kiadó.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon kötés. ............................................2 000

15717.Szekfű Gyula: Három nemzedék és ami utána következik. Bp., 1938, Kir. M. Egyetemi Nyomda.
514 p. Ötödik kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval és gerinccel. + 2 db
fénymásolat: 1946 Szekfű Gyula Leninről tartott ünnepi előadásának szövege, 8 p. + A trianoni
Magyarország, 23 p. .............................................................................................................................3 200

15718.Hajós György: Zielinski Szilárd, a Magyar Mérnöki Kamara első elnökének élete és művei.
Megjelent az első Mérnöki Kamara megalakulásának 80. évfordulóján. Bp., 2004., Logod Bt.
Gazdag szövegközti fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................1 200

15719.Dán Ofry: Egy évszázad tanúja.A Dr. Hermann Dezső- dosszié. Bp, 2000, Aranymetszés Kiadó.
Kartonált papírkötésben, kissé koszos borítóval, de egyébként jó állapotban. A szerző által dedikált
példány. .................................................................................................................................................1 800

15720.Stephen Sisa: The spirit of Hungary. A panorama of Hungarian history and culture. Ontario,1983,A
Wintario Project. Angol nyelven. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Színes kép mellékletekkel.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 200

15721.Ron Suskind: A hűség ára. Paul O'Neill iskolája George W: Bush fehér házában. Ford.: Avar János.
Bp., 2004., Geopen. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .....................................1 000

15722.Győrffy-Villám András et al.: Lovas nemzet. A magyarság és a ló évezredeken átívelő barátságáról.
Bp., 2004, Helikon. 199 p. Színes és fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés,
papír védőborító nélkül, kissé hullámos és helyenként kissé foltos lapokkal. .......................................1 600

15723.Vegyes nagyrészt történelmi témájú könyvtétel, 17 db. Benne vegyes témákkal: Így élt Napóleon,
Albert Manfred: Robespierre, Zay Ferenc: Az Lándorfejírvár elvesztésének oka e vót és így esött,
Bernardo de Aldana Magyarországi hadjárata, Rákóczi Ferenc emlékiratok, Morus Tamás: Utópia,
Pelle János: Casanova...stb. Közte egy duplummal. Különféle kiadásban. Változó állapotban. ..........2 400

15724.Stéphane Courtois - Nicolas Werth et al.: A kommunizmus fekete könyve. Bűntény, terror,
megtorlás. Ford.: Benyhe János. Szerk.: Fázsy Anikó. Bp., 2000, Nagyvilág. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. ......................................................................1 200

15725.Kosáry Domokos: Bevezetés Magyarország történetének forrásaiba és irodalmába I./2. I. Általános
rész - 2. Országos jellegű levéltárak és forrásközlések. Bp., 2003, Osiris. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

15726.Kosáry Domokos: Bevezetés Magyarország történetének forrásaiba és irodalmába I./2. I. Általános
rész - 3. Megyei levéltárak és forrásközlések. Bp., 2008, Osiris - Magyar Országos Levéltár. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

15727.Diószegi, György-Gáti, József: A multitude of spectacles. Hungary's Role in the History of World
Exhibitions. Bp., 1992.,B+H. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....................................................................................800

15728.Vasziljev, L. Sz.: Kultuszok, vallások és hagyományok Kínában. Bp., 1977, Gondolat.
Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban ............................................................................1 400

15729.Kossuth Lajos iratai összevont népies kiadásban. Szerk.: Helfy Ignácz. Bp., 1885., Athenaeum, 1
(Címkép, Kossuth Lajos arcképe) t+724 p.+20 (fekete-fehér képtáblák) t. Átkötött félvászon-kötés,
kopott borítóval, a gerincen címfelirattal, laza címlappal. .....................................................................1 600

15730.Sachs, Hannelore: A nő a reneszánszban. Ford.: Katona Tamás. Bp.-Lipcse, 1970, Corvina-Edition
Leipzig. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval, kissé
sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 5000 példányban. ...........................................................1 000

15731.Castiglione László: Pompeji, Herculaneum. A Vezúv kitörésének ezerkilencszázadik évfordulójára.
Sugár Lajos felvételeivel. Bp., 1979, Gondolat-Magyar Helikon. Gazdag képanyaggal illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 000

15732.Walter Scott: Napoleon. Hrsg. von Wolfgang Sorge. Berlin,(1912),Felix Lehmann, 1 t. + 408+8 p.
Német nyelven. Kiadói aranyozott gerincű félbőr-kötés, festett lapélekkel, kopott, foltos borítóval. .....1 600

15733.Demokratikus Magyarország Monográfiája.   1848-1948. Száz év a szabadságért. Szerk.: Szendrő
Ferenc. Az irodalmi szemelvényeket és a mű bibliográfiáját Tiszay Andor válogatta és állította össze.;
  Negyvennyolctól negyvennyolcig. A magyar ifjúság könyve. Szerk.: Lukácsi Sándor, Patai Endre,
Szabó Endre.;   "Negyvennyolc szellemében a jobb magyar jövőért! " A 48-as ifjúsági bizottságok
országépítő munkája. 1947-1948-ig.   Bp., 1948, Dolgozók Kultúrszövetsége, (Kispest, Faragó
Imre-ny.) Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült kötéssel. ..............................800

15734.Monori Wertheimer Ede: Gróf Andrássy Gyula élete és kora. II. és III. kötet (I. kötet nélkül). Bp.,
1913, MTA. II. kötet elején címképként Andrássy Gyulát ábrázoló rézkarccal (W. Unger metszése),
alján foltos. Papírkötésben, sérült és ragasztott gerinccel és borítóval, lapok széle és alja
többségében foltos. ...............................................................................................................................4 000

15735.Kossuth Emlékalbum. Kossuth Lajos halála, temetése és mauzoleumának felavatása. Szerk.: Dr.
Kovács Dénes. A "Budapest" ajándéka előfizetőinek. Bp., 1910,"Budapest", 231 p. Fekete-fehér
képekkel, fotókkal, valamint három színes műmelléklettel. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kopott, foltos borítóval, két hiányzó melléklettel. ...................................................................................1 600



124

Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

15736.Dimitriosz Hadzisz, Kapitánffy István: A Bizánci Birodalom kistükre. Bp., 1974, Európa, 843 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

15737.Weißer, Ludwig: Bilder Atlas zur Weltgeschichte Stuttgart , 1850 Ribschke 81p. + (5) + 66 t.
Rézmetszetek. Aranyozott, kissé kopott egészvászon kötésben. 29x38 cm ......................................26 000

16500.Gróf Bethlen Miklós önéletírása. Bevezette és sajtó alá rendezte Tolnai Gábor. Magyar Száadok.
Bp.,[1943], Ardói Könyvkiadó, XXXII+623 p.+1 t. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kopott
borítóval, kissé foltos lapélekkel, sérült gerinccel. ................................................................................4 800

16501.Kubinyi Ferenc: Fekete Lexikon. I. 1945-1946. Miskolc, 1994, Malomfalvi. Kiadói papírkötésben. ......1 000
16502.Magyar Hírmondó. Az első magyar nyelvű újság. Válogatás. Sajtó alá rendezte, a bevezetést és a

jegyzeteket írta: Kókay György. Nemzeti Könyvtár. Művelődéstörténet. Bp., 1981., Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

16503.Szemjon Reznyik: Oroszország fasizálódása. Antiszemitizmus a posztszovjet korszakban. Ford.:
Csontos Lea Szilvia. Debrecen,é.n.,Hajja & Fia. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................1 400

16504.Sinclair Hood: A minószi Kréta. Bp., 1983, Gondolat. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

16505.Castiglione László: Pompeji. Bp.,1973, Corvina. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötésben, jó állapotban. A papírborító hiányzik. ................................................................800

16506.1988 Dr. Miklós Pál: Az első kínai császár cseréphadserege. Kiállítási prospektus. Bp., 1988.
március 8. - május 15. Magyar Nemzeti Múzeum-Artunion. Papírkötésben, kissé karcos borítóval, de
egyébként szép állapotban. .....................................................................................................................800

16507.Christopher Hibbert: A Medici-ház tündöklése és bukása. Bánki Vera fordítása. Bp, 1993, Holnap
Kiadó. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ..........................................................................................4 800

16508.A Generali története a magyar biztosítási piacon. Összeáll.: Aubrecht Ilona, Géber Ferenc,
Kornidesz Mihály, Martinez Judit, Szamay Ilona. Bp., 1996, Generali. Kiadói papírkötés, ...................2 000

16509.Feleki László: Napóleon. Bp., 1979, Athenaeum. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóban. ...1 000
16510.Simon Pearson: Totális háború 2006-ban? Bp., 2002, Magyar Könyvklub. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
16511.Markovits Rodion: Szibériai garnizon. Kollektív riportregény. Bp., 1986, Ifjúsági lap- és könyvkiadó.

Kiadói papírkötésben. ..............................................................................................................................800
16512.Saint-Simon: XIV. Lajos udvara. XIV. Lajos udvara. Bp., 1941, Officina Nyomda és Kiadóvállalat. .....1 600
16513.Felcser Hanna: Egy jógi a vasfüggöny mögött. Svami Purna jógi a rendszerváltás előtti és utáni

Magyarországon. H.n., é.n., Pilis. Kiadói papírkötés. ...........................................................................1 200
16514.A batthyányi-kormány igazságügyi minisztere. Zalai gyűjtemény 43. Szerk.: Molnár András.

Zalaegerszeg, 1998, Zala Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................1 200
16515.Méray-Horváth Károly: A tévedések politikája és a kivezető út. Kossuth Ferencnek ajánlva. Bp.,

1909. Deutsch 14p. Kis szamárfüllel .....................................................................................................2 000
16516.Bíró Aurél-Seremetyeff-Papp János: Szűz Mária-ábrázolású zászlók 1-3. köt. 1. köt.: Szűz

Mária-ábrázolású katonai zászlók 1508-1509. 2. köt.: Templomi, cserkész és iskolai zászló. 16-21.
század. 3. Céhes, ipartestületi és egyleti (kulturális, hagyományőrző) zászló. 1696-1952.
Bp.-Pápa, 2015-2016-2017, HM Hadtörténeti Intézet és Múzeum-Pápai Jókai Mór Városi
Könyvtár. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................12 000

16517.Cserei Mihály: Erdély históriája. [1661-1711] Sajtó alá rendezte, bevezetőt és a jegyzeteket írta:
Bánkúti Imre. Bp.,1983, Európa. Kiadói egészvászon-kötés. ...............................................................1 200

16518.Angyal Dávid: A vallási küzdelmek százada - Magyarorország története II. Mátyástól III. Ferdinánd
haláláig. A magyar nemzet története VIII. köt. Bp., én., Athenaeum. Átkötött félvászon-kötés,
hiányzó címlappal. ................................................................................................................................2 000

16519.Az első világháború és a forradalmak képei. Bp.,1977, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 000

16520.Molnár László Miklós: A híres vadnyugat. Bp., 1983, Móra. Kartonált papírkötés, jó állapotban. ........2 000
16521.Kossuth Lajos Iratai. IV. kötet: Történelmi tanulmány: Történelmi tanulmány. Politikai előzmények a

magyar emigráció olaszországi viszonyához. Sajtó alá rendezte: Helfy Ignác. Bp.,1894,
Athenaeum, XXI+552 p. Átkötött aranyozott gerincű félvászon-kötés, kopott borítóval, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................2 400

16522.Kossuth Lajos: Irataim az emigrációból I. kötet. I. kötet: Az 1859-ki olasz háború korszaka. Bp.,
1880, Athenaeum, 1 t.+XXX+2+512 p. Korabeli vászon-kötés, jó állapotban .......................................1 800

16523.Helyünk Európában. Nézetek és koncepciók a 20. századi Magyarországon. I-II. kötet. Válogatta és
szerkesztette: Ring Éva. A bevezető tanulmányt írta: Berend T. Iván. Bp, 1986, Magvető.
Egészvászon kötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. .................................................................1 000

16524.Ódon Erdély I-II. Művelődéstörténeti tanulmányok. Szerk.: Sas Péter. Magyar Hírmondó. Bp., 1986,
Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................1 000

16525.Szinai Miklós-Szűcs László: Bethlen István titkos iratai. Bp., 1972, Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötésben, szakadt kiadói papír védőborítóban. ..............................................................1 000

16526.Castiglione László: Pompeji, Herculaneum. A Vezúv kitörésének ezerkilencszázadik évfordulójára.
Sugár Lajos felvételeivel. Bp., 1979, Gondolat-Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200
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16527.1956 a sajtó tükrében.1956. október 22-november 5. Szerk: Izsák Lajos-Szabó József. Bp., 1989,
Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..........................................................800

16528.Egy évszázad mezsgyéjén. A Kner Nyomda gyomai és békéscsabai üzemeinek története. Szerk.:
Balog Miklós. Gyoma, 1982, Kner Nyomda. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .1 000

16529.1956 a sajtó tükrében.1956. október 22-november 5. Szerk: Izsák Lajos-Szabó József. Bp., 1989,
Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................1 000

16530.Boros János-Rapcsányi László: Vendégségben őseinknél. H.n. 1975, Gondolat. Fekete-fehér
fotókkal gazdagon illusztrálva. Foltos egészvászon kötésben, foltos és szakadozott papír
védőborítóval, belül jó állapotban. ............................................................................................................800

16531.Magyar irodalom és szovjet irodalompolitika a hruscsovi korszakban. Orosz levéltári iratok.
1953-1964. I. köt. (1953-1957.) Szerk.: Babus Antal, Müller Gabriella, Seres Attila. Bp., 2019.,
Nemzeti Emlékezet Bizottsága. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................100

16532.Falvai Róbert: Erdély híres asszonyai I. Magyar királynék és nagyasszonyok 13. kötet. Bp, én.,
Duna International. Kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................1 000

16533.Bánhegyi Ferenc: Kossuth Lajos azt üzenete... Kossuth Lajos születésének 200. évfordulójára.
Celldömölk, én., Apáczai Kiadó. Kartonált papírkötés, jó állapotban. ...................................................1 200

16534.VIII. Henrik udvarában. Egy korszak arculata versekben és rajzokban. A verseket válogatta és
fordította: Mészöly Dezső. A Holbein-portrékat válogatta és fényképezte Rácz István. Bp., 1984,
Helikon. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, bakelit lemez-melléklettel. ..............1 000

Könyvek: Militária - Katonaság
16538.Harc a levegőért sorozat 10 kötete:  Bánhidy Antal: Pilóta lettem.; Magyar Sándor: Álmodni

mertünk.; Svachulay Sándor: A természet aviatikusai.; Steff Tibor: Játék az éggel.; Antoine de
Saint-Exupéry: Egyedül a felhők felett.; Amelia Earhart: Az utolsó út.; Anne M. Lindbergh: Zúg a
szél.; Lucio D' Ambra: Szárnyas katonák.; Günther Plüschow: Ezüstkondor.; Valentino Tocci: Légi
párbaj. Bp.,é.n.,Műegyetemi Sportrepülő Egyesület, (Révai-ny.) Kiadói egészvászon-kötések, kis
kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. ..................................................................................10 000

16539.Ian V. Hogg - John Weeks: Pistols of the world. London,1978, Arms and Amour Press. Angol
nyelven. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt, javított papír
védőborítóban, az elülső szennylapon tollas jegyzettel. .......................................................................3 000

16540.Clair Vilmos: Magyar párbajok. Attila hun király idejétől 1923. év végéig II. kötet. 1867-1923. Bp.,
1930, Singer és Wolfner, 244 p. Átkötött félvászon-kötés, ...................................................................2 000

16541.Bencze László: A Piave-front. Hadtörténelmi Levéltári Tanulmányok. Bp., 2003., Paktum. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

16542.Winkler Gusztáv: Az európai kultúrkör hadművészete a kezdetektől a magyar honfoglalásig. Bp.,
1993. Sygnatura,. Kiadói papírkötésben 158p. .....................................................................................3 600

16543.I. Sz. Korotkov: Wrangel megsemmisítése I-II. köt. Bp., 1950., Honvédelmi Minisztréium Honvéd
Vezérkar Főnökség. Kiadói papírkötés. ................................................................................................3 200

16544.Domokos György: Ottavio Baldigara. Egy itáliai várfundáló mester Magyarországon. Bp., 2000.
Balassi. Kiadói papírkötésben 158p. .....................................................................................................2 800

16545.Gyóni Géza: Lengyel mezőkön, tábortűz mellett. Gyóni (Áchim) Géza przemysli verseinek első
itthoni (bővített) kiadása. Bp., 1915, Országos Hadsegélyező Bizottság. Korabeli félvászon
kötésben ................................................................................................................................................2 000

16546.vitéz Somogyváry Gyula: Katonacsillag megfordul. I-II. kötet. Regény. Bp., 1944, Új Idők, (Singer és
Wolfner), 348+316+4 p. Első kiadás. A borító illusztrációja Fejes Gyula (1895-1956) munkája.
Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban, a papírborítón kis
szakadásokkal. ......................................................................................................................................2 600

16547.vitéz Somogyváry Gyula: A hadtest hű marad. Regény. Bp., 1943, Singer és Wolfner. Harmadik
kiadás. A borító illusztrációja Fejes Gyula (1895-1956) munkája. Kiadói félvászon-kötések, kiadói
illusztrált papír védőborítóban, a papírborítón kis szakadásokkal, kis kopásnyomokkal. .....................1 400

16548.vitéz Somogyváry Gyula: És Mihály harcolt. Regény. Bp., 1940, Singer és Wolfner. A borító
illusztrációja Fejes Gyula (1895-1956) munkája. Kiadói illusztrált papírkötés, a papírborítón
szakadásokkal, kissé sérült, laza kötéssel. ...........................................................................................1 400

16549.vitéz Somogyváry Gyula (Gyula Diák): A város meg a sárkány. Regény. Bp., 1942, Singer és
Wolfner.  A borító illusztrációja Fejes Gyula (1895-1956) munkája. Kiadói félvászon-kötések, kiadói
illusztrált papír védőborítóban, a papírborítón kis kopásnyomokkal, kis szakadással. .........................2 000

16550.vitéz Somogyváry Gyula: A Rajna ködbevész. Regény. Bp., 1941, Singer és Wolfner. A borító
illusztrációja Fejes Gyula (1895-1956) munkája. Kiadói illusztrált papír-kötés, a papírborító elülső
illusztrált borítékja leszakadt,(de meg van.) ..........................................................................................1 400

16551.vitéz Somogyváry Gyula: A pirossapkás kislány. Regény. Bp., 1942, Singer és Wolfner. A borító
illusztrációja Fejes Gyula (1895-1956) munkája. Harmadik kiadás. Kiadói illusztrált papír-kötés, a
papírborítón kis kopásnyomokkal, kis szakadással. .............................................................................1 400

16552.Az olasz háború előzményeiről. Az új osztrák-magyar vöröskönyv népies kiadása. Bp., 1915., Cs.
és Kir. Közös Külügyminisztérium, 30 p. Kiadói papírkötés, kis szakadással a gerincen. ....................2 400

16553.Gábor Andor: Meghalni jobb. 1917. Az Érdekes Ujság ingyenes húsvéti regénymelléklete. A borítón
litografált illusztrációval (MC jelzéssel.) Bp.,1917, Légrády-ny., 48 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált
papírkötésben, kissé foltos, kissé szakadt borítóval. ............................................................................1 000
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16554.Marshall tábornagy: így győztünk... Ford.: Éber Ernő. Bp.,(1945), Franklin. Kiadói
egészvászon-kötés. A rombadőlt és újjászületett Franklin-Társulat 119. sz. kiadványa. .....................1 000

16555.Hajdú István: Milyen volt az a mi régi hadseregünk? Bp., 1927, Légrády. Kiadói papírkötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 600

16556.Stig Förster, Markus Pöhlmann, Dierk Walter: A világtörténelem nagy csatái. Szalamisztól Sínaiig.
Bp., 2003, Corvina. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................1 000

16557.Harai Dénes: Katonadolog? Gondolatok a katona antropológiájáról a gépesített háborúk korában.
Bp., 2003., Masszi. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................800

16558.Vörös Ákos: "Becsülettel a hazáért." Szántó Róbert főhadnagy és vértanú társai emlékének. Győr,
2019., Palatia-ny., Színes és fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................2 800

16559.Tilkovszky Loránt: SS-toborzás Magyarországon. Népszerű Történelem. Bp., 1974, Kossuth.
Néhány fekete-fehér képpel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

16560.Hadtörténelmi tanulmányok. Zalai Gyűjtemény 36/I. Szerk.: Molnár András. Zalaegerszeg, 1995.,
Zalai Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés. Benne több Zala megyére vonatkozó érdekes hadtörténeti
tanulmánnyal. ........................................................................................................................................3 600

16561.M. Szabó Miklós: A magyar Katonai felsőoktatás története 1947-1956. Bp., 2004. Zrínyi. Kiadói
kartonálásban ........................................................................................................................................1 000

16562.Csonkaréti Károly: A Zenta cirkálóval kezdődött. Bánfalvy Ákos rajzaival. Bp,1986, Móra. Kiadói
illusztrált papírkötés. .............................................................................................................................1 000

16563.Dr. Csonkaréti Károly-Benczúr László: Haditengerészek és folyamőrök a Dunán. A Császári (és)
Királyi Haditengerészet dunaflottillájától a Magyar Királyi Honvéd Folyamerőkig. (1870-1945).
Bp.,(1991.), Zrínyi. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotba ...........1 600

16564.Az MH Összhaderőnemi Logisztikai és Támogató Parancsnokság története 1997-2003. Szerk.:
Váradi István. Bp., 2004., MH Összhaderőnemi Logisztikai és Támogató Parancsnokság. Kiadói
műbőr-kötés, foltos lapokkal. ................................................................................................................1 800

16565.A honvédelem négy éve 1998-2002. Szerk.: Holló József. Bp., 2002, Zrínyi. Kiadói kartonált
papírkötés. Jó állapotban. .....................................................................................................................1 000

16566.vitéz Raics Károly: Vitézi lélek; Székesfehérvár, 1926. Szerzői (Csitáry G. Jenő) 40p. Kissé sérült
papírkötésben .......................................................................................................................................5 000

16567.Dr. Csonkaréti Károly-Benczúr László: Haditengerészek és folyamőrök a Dunán. A Császári (és)
Királyi Haditengerészet dunaflottillájától a Magyar Királyi Honvéd Folyamerőkig. (1870-1945).
Bp.,(1991.), Zrínyi. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ........2 000

16568.Fekete László, M. Szabó Miklós: A Katonai Műszaki Főiskola története 1967-1999. Bp., 2017,
Zrínyi. 372p. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
előzéklapon a Pál-zászlósok ajándékozási soraival és aláírásokkal. ...................................................2 200

16569.Ugo Maraldi: Az ágyútól a halálsugárig. Fordította Pálffy György. A Búvár Könyvei XI. Bp., é.n.,
Franklin Társulat. Kiadói egészvászon kötésben. Laza kötéssel, kopott borítóval és kijáró lapokkal. .....800

16570.Beke György: Négy nap dörgött az ágyú. Barangolások honvédségünk szülőhelyein. H.n., 1999,
Zrínyi Kiadó. Kartonált papírkötésen, jó állapotban. .............................................................................1 000

Könyvek: Építészet, művészet
16571.Szeghalmi Gyula: Amatőr fényképészek könyve. Gyoma, 1906, Kner Izidor, 8+328+6 p. +20 t.; ill.

Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel,
két hiányzó táblával. ..............................................................................................................................8 000

16572.Székely Aladár: Írók és művészek. ~ fényképei. Ady Endre és Ignotus előszavával. Első sorozat.
[Unicus!] Bp., 1915. Jókai és Lőbl Mór ny.] [6] p. + 21 (feliratos hártyapapírral védett fényképek) t. A
borító Gara Arnold munkája. 26 táblát tartalmazó kiadás lenne, de ez hiányos. Kiadói illusztrált
papírkötés, a gerincen és a címlapon szakadással, hiányzó táblákkal (Ady Endre, Bartók Béla,
Bródy Sándor, Móricz Zsigmond, Ujházy Ede.) ....................................................................................6 000

16573.Körmendy Ékes Lajos: A mozi. Moziipar, filmgyártás. A szennyfilm. Hatósági beavatkozás. A mozi
közönsége. A színház és a mozi. A mozi művészi feladatai. A mozi és a népnevelés. Katonai
filmoktatás. Közigazgatási feladatok. Bp., 1915., Singer és Wolfner, 109 p. Kiadói papírkötés,
szakadt, foltos borítóval, az elülső borítón intézményi bélyegzővel és bejegyzéssel. ..........................6 000

16574.A művészi fényképezés évkönyve. 1908. III. kötet. Szerk.: Br. Purcell Béla és Sternád Béla. Bp.,
1908., "Pátria"-ny., XIX (reklám)+97 p.+26 (fekete-fehér fényképek) t. Egészoldalas képtáblákkal,
szövegközti illusztrációkakl és korabeli reklámokkal illusztrált. Kiadói papírkötés, szakadt foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................4 000

16575.Malonyai Dezső: A magyar nép művészete I. A kalotaszegi magyar nép művészete. Bp., 1909,
Franklin-Társulat Számos képpel, műmelléklettel és színes táblával, kiadói festett aranyozott
egészvászon kötésben, jó állapotban ...................................................................................................5 000

16576.Keserü Ilona művek. 1982-2008. Ilona Keserü works. 1982-2008. Szerk.: Aknai Katalin. Debrecen,
2009., Modern Modern Debreceni Művészeti Közhasznú Társaság (MODEM.) Magyar és angol
nyelven. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................14 000

16577.12 db klf művészeti szakkönyv és album: Lossonczy Veselsky, Bene Géza, Vera Molnár, stb. ........14 000
16578.Brook: Les voies de la creation théatrale. Paris, 1985. Kiadói kartonált papírkötésben, kis kopással. .8 000
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16579.Occupying spaces. Experimental theatre in Central-Europe 1950-2010. Ljubjana, 2010. Slovenski
Gledaliski Muzej, Kiadói papírkötésben. 591p. .....................................................................................7 000

16580.Borhan, Pierre: André Kertész. Lo specchio di una vita. Milánó, 1998, Federico Motta. Kiadói
egészvászon kötés, papírtokkal, jó állapotban. .....................................................................................6 000

16581.Réti István: A nagybányai művésztelep. Bp., Kultrade Kiadó. Kiadói kartonált kötés, színes
képekkel illusztrált, jó állapotban. ..........................................................................................................3 800

16582.Publio López Mondéjar: Las fuentes de la memoria. Fotografia y sociedad en la Espana del siglo
XIX. Barcelona-Madrid, én., Lunwerg. Spanyol nyelven. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 000

16583.Jovian György: Kiállítási katalógus 1998. Aláírt, hibás nyomás, hiányos. Kiadói papírkötésben. .........8 000
16584.Szigetelő porcellán. Felelős kiadó: Mattyasovszky Zsolnay Tibor. Pécs, 1939, Zsolnay, (Pécsi

Irodalmi és Könyvnyomdai Rt.-ny.) Fekete-fehér fotókkal, ábrákkal illusztrált. Kiadói papírkötés,
foltos, javított borítóval. .........................................................................................................................3 200

16585.Layer Károly. A Herendi Porcellángyár története. Bp., 1921, Múzeumbarátok Egyesülete. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................3 000

16586.Balassa M. Iván: A parasztház évszázadai. A magyar lakóház középkori fejlődésének vázlata.
Békéscsaba, 1985, Békés Megyei Tanács VB. Kiadói egészvászonkötés, kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 1500 példányban .........................................................................................3 000

16587.Módor Rezső: Ötdimenziós acélköltészet. Bp., 2005. Ernst Múzeum. Dedikált példány! Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 800

16588.Karl G. Simon: Avantgarde. Theater aus Frankreich. Modern oder Mode. Berlin, 1962. Rembrandt.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................2 600

16589.1970 Iparművészet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált prospektus. Benne Tevan Margit, Gádor István
és mások, Bp., 1970., Iparművészeti Vállalat,(Egyetemi-ny.), 6 sztl. lev ..............................................2 000

16590.Dunkel Norbert: Művészekről. Emlékek, intimitások, furcsa élmények, víg és komoly események.
Bp. (1935.) Egyetemi. 1 t. 111 l. Fűzve, illusztrált kiadói borítékban. Foltos .........................................2 800

16591.Magyar balettek. írta Márkus László igazgató. színpadtervekkel, mellékletekkel, stb illusztrált kiadói
papírborítóval, könyvtest elvált. Olasz és német nyelvel. Budapest, d.n. Officina. ...............................2 000

16592.Kisnyaralók. 20 m2 - 30 m2. Bp., én. (cca 1965), ÉM Tipustervező Intézet,(Építésügyi Tájékoztatási
Központ-ny.) Kiadói papírkötés. ............................................................................................................2 000

16593.André Veinstein: Le Theatre experimental. Tendances et proporitions. Paris, 1968. Kiadói
papírkötésben, belül kissé elvált a kötéstől ...........................................................................................2 800

16594.A magánlaképítés ajánlott tervei. 1.1. Családi házak. II. köt. Bp., 1981., Építésügyi Tájékoztatási
Központ. Negyedik kiadás. Kiadói kissé kopott, kissé foltos papírkötés. ..............................................4 000

16595.Pallai Sándor: Ötvösművészet. Bp.,1970, Műszaki. 1. kiadás. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötésben, kis kopással ........................................................................................2 600

16596.Oberfrank Ferenc: Az aranyművesség története. Bp.,1986, Műszaki. Kiadói papírkötés. ....................1 000
16597.Bodri Ferenc: Kernstok Károly és vendégei, látogatói Nyergesújfalun. Kernstok-füzetek 3.

Tatabánya, 2000, Kernstok Károly Művészeti Alapítvány, 200 p. Kiadói papírkötés, helyenként
kissé foltos. ...........................................................................................................................................4 000

16598.Fréderic Debuyst: A hely szelleme a keresztény építészetben. Bp., 2005. Bencés Kiadó. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................3 000

16599.Tanulmányok a magyar animációs filmről. Filmművészeti Könyvtár 49. Bp., 1975., Magyar
Filmtudományi Intézet és Filmarchívum, Kiadói papírkötés, kiadói javított, kissé foltos, kissé kopott
papír védőborítóban. Megjelent 300 példányban. .................................................................................4 600

16600.A gyermek. Fényképezte: Erdődi Mihály. Bp.,(1943),Danubia, 40 t. Erdődi Mihály (1899-?)
fotóművész, fotóriporter fekete-fehér fotóival. Kiadói papírkötés, két lap laza, egy lapon szakadással,
pár hiányzó lappal. ...................................................................................................................................800

16601.Nagybánya. Nagybányai festészet a neósok fellépésétől 1944-ig. Szerk.: Jurecskó László,
Kishonthy Zsolt. Miskolc, 1992., MissonArt Galéria. Gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal
illusztrált, többek közt Boromisza Tibor, Tihanyi Lajos, Ziffer Sándor, Patkó Károly, Czóbel Béla,
Czigány Dezső, Kádár Béla, Perlrott Csaba Vilmos, Galimberti Sándor, Kmetty János, Jándi Dávid,
Nagy Oszkár, Pittner Olivér műveinek reprodukcióival. Kiadói papírkötés. ..........................................2 600

16602.Sevcsik Jenő: A fényképezés. Elméleti és gyakorlati kézikönyv. Bp., 1943. Győző Andor.
Fekete-fehér fotókkal, és két színes táblával illusztrált. Harmadik kiadás. Kiadói kopott
félvászon-kötés, volt könyvtári példány. ................................................................................................2 600

16603.Feledy Gyulával kapcsolatos tétel, 3 db:  Láncz Sándor: Feledy Gyula. Mai Magyar Művészet. [Bp.],
1983., Képzőművészeti. Kiadói papírkötés, 2 lap kijár.;  Rajzok Babits Mihály verseihez. Feledy
Gyula kiállítása. Miskolc, 1983, II. Rákóczi Ferenc Könyvtár.; Feledy Gyula alkalmazott grafikák.
Katalógus. Miskolc, 1988., MSZMP B-A-Z M. Bizottsága.; ...................................................................1 200

16604.A rilai kolostor ikonjai. 14 t + kísérő tanulmány. Bp., 1970. Corvina ........................................................900
16605.Hermann Vetters: Ephesos. Vorläufiger Grabungsbericht 1971. (Mit 11 Abbildungen im Text und 22

Tafeln:) Wien-Köln-Graz, 1972., Hermann Büöhlaus. Német nyelven. Fekete-fehér táblákkal. Benne
Kasper Sándor egy írásának fénymásolatával. Kiadói papírkötés.  Az ásatásokon egyik résztvevő,
Kasper Sándor (?-1996) építészmérnök, műemlékes, várostervező, kutató által Rados Jenő
(1895-1992) építész, építészettörténész részére szóló dedikálással, ajándékozási sorokkal. .............1 000
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16606.M. Kir. Postatakarékpénztár árverési csarnokának Matyó-aukciója (Mezőkövesdi Drim
matyógyűjtemény). Bp., 1937, Stádium. Néhány fekete-fehér képpel illusztrált. Kiadói papírkötés,
kissé sérült gerinccel és laza kötéssel. ....................................................................................................800

16607.Morzsakefék és morzsalapátok. Anno. Bp.,én.,Tandem Grafikai Stúdió. Kiadói papírkötésben. ............800
16608.Radványi Orsolya: "Aranykedélyű bohém-ek tanyája." Az Epreskert története. Bp., 2001, Auktor.

Kiadói kartontált kötés, jó állapotban. ...................................................................................................1 000
16609.Szász Károly István (szerk.): Ősz a művészetben. Bp., é.n. Szittya IMO. Kiadói, kissé hullámos

papírkötés. ............................................................................................................................................1 600
16610.Hann Ferenc: Farkas Ádám. Beszélgetés a szobrásszal. A művész és a szerző által DEDIKÁLT

példány. Szentendre, 1982., Szentendrei Képtár. A művész munkáinak fekete-fehér
reprodukcióival. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................1 600

16611.Gadányi Jenő. Bp., Magyar Nemzeti Múzeum-Történeti Múzeum. Kiadói papírkötés. Megjelent
1000 példányban. ..................................................................................................................................1 000

16612.Prokopp Mária - Kátay-Barba Rafael Péter: Árral szemben kifulladásig Barba Péter (1914-1991)
festőművész élete és munkássága. Bp., 2019. Romantika. Kiadói kartonálásban ...............................1 600

16613.Halasy-Nagy József: A filozófia kis tükre. Bp., (1937), Kir. M. Egyetemi Nyomda. Második, bővített
kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. .................................................1 000

16614.Gerő Ödön: Művészetekről. Bp., 1936. Szerzői. Kiadói papírborítóval. 11 p. .......................................1 600
16615.Geszler Mária Garzuly. Szombathely, Szignatúra Nyomda. Kiadói papírkötés, jó állapotban .................800
16616.Georg Gronau: Leibl. Künstler-Monographien L. Bielefeld-Leipzig, 1901., Velhagen & Klasing.

Német nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott papírkötés, kopott,
foltos borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ............................................................................................1 400

16617.Palkó Tibor - Várszegi Tibor: A másik paradicsom. The Other paradise. Bp., 2002. Kijárat kiadó.
Sorszámozott 420/500. Aláírt. Kiadói kartonált papírkötésben. ............................................................3 000

16618.Sz. Kürti Katalin: Munkácsy Mihály Krisztus-trilógiája. Bp.,1989,Gondolat. Kiadói kartonált
papírkötésben. .........................................................................................................................................900

16619.Bánszky Pál: Örsi Imre (1922-1979). Kecskemét, 1986, Magyar Naiv Művészek Múzeuma. Kiadói
papírkötés, gerincnél kissé elvált, kissé kopottas állapotban. ..................................................................800

16620.Voit Pál: Martin Wittwer, a győri karmelita templom építésze. (Adatok a dunai barokk építőiskola
magyarországi kapcsolataihoz.) Különlenyomat. Bp., [1969], Akadémiai-ny., 187-225 p. Kiadói kissé
foltos, kissé szakadt papírkötés. ..............................................................................................................800

16621.Parádi Nándor: A gyulai vár ásatásának építéstörténeti eredményei. [Bp., 1967., Akadémiai-ny.], 31
p. + 1 (kihajtható ábra) t. Fekete-fehér fotókkal, ábrákkal, két beragasztott fotóval. Kiadói
papírkötés, kissé foltos hátsó borítóval. ................................................................................................1 200

16622.Kallos Pál Az áttetszőség mestere. Kihajtható kiállítási leporelló é.n. ..................................................1 200
16623.Az én múzeumom. 5 db. 1967-1968, Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötés, kissé kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................2 000
16624.Lyka Károly: Vándorlásaim a művészet körül. Bp.,1970, Képzőművészeti Alap. Kiadói

egészvászon-kötés, papír védőborítóval ...............................................................................................1 000
16625.Dr. A. Kronfelsd. Führer durch die Fürstlich Liechtensteinsche Gemäldegalerie in Wien. Wien, 1927.,

Kunstverlag Wolfrum. Német nyelven. Átkötött kopott félvászon-kötés, az elülső borító felső sarkán
hiánnyal. ...................................................................................................................................................800

16626.Székely Sebestyén György: Incze Ferenc 1908-1988. Kolozsvár, 2010. Galeria Quadro. kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 600

16627.Pogány Ö Gábor: A magyar festészet forradalmárai. Ars Mundi X. Bp.,én.,Officina. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói vászon-kötés .........................................................................................1 200

16628.Georges Roault 1960 Galerie Creuzevault kiállítási katalógus 7 db reprodukciós táblával, kissé
sérült papírborítóval ..............................................................................................................................1 000

16629.Illyés Gyula: Külön világban. Bp, é.n. Cserépfalvi. Első kiadás. Sérült kiadói papírborítékban ............1 000
16630.Hallgass Jenő Zoltán (Olaszország) szobrászművész kiállítása. Kulturális Kapcsolatok Intézete

kiállítóterme 1978. augusztus 17 - szeptember 10. kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés, műanyag
borítóval, külső borítólapon kisebb sérüléssel, egyébként jó állapotban. ................................................800

16631.Higginson: Recollection. Bologna, 2005, Marchesi. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva.
Papírkötésben, nylon-védőborítóban. Szép állapotban. Olasz nyelven. Megjelent 1000 példányban. .1 200

16632.Kortárs magyar szobrászok és éremművek. hn., én., nyn. Kiadói papírkötésben. ...............................1 000
16633.Művészettörténeti tanulmányok. Szerk.: Dávid Katalin és Németh Lajos. Művészettörténeti

Dokuemntációs Központ Évkönyve. 1959-60. Bp., 1961., Képzőművészeti Alap. Benne érdekes
tanulmányokkal, közte: Zolnay László, a XIII-XIV. századi budai királyi palotáról, Kampis Antal:
Trencsén megye tizenhét vára, ...stb. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval.  Megjelent 1060
példány. .................................................................................................................................................2 000

16634.Király Jenő: Filmelmélet. Kézirat. Eötvös Loránd Tudományegyetem Bölcsészettudományi Kar. Bp.,
1982, Tankönyvkiadó. 307 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval. Megjelent 832
példányban. ...........................................................................................................................................2 400

16635.A tekintet szintaxisa. Francois Molnar válogatott tanulmányai a kortárs művészet tükrében. szerk:
Faludy Judit. Bp., 2011. MTA MKI. Kiadói papírkötésben ajándék CD melléklettel ..............................1 800
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16636.F.I.L.M. A magyar avant-garde film története és dokumentumai. Szerk.: Peternák Miklós. Dosszié.
Bp.,1991,Képzőművészeti. Kiadói papírkötés. ......................................................................................1 800

16637.Zoellner, Tom: Szívtelen kő. Utazás a gyémántok világában. 2006, HVG könyvek. Kiadói kartonált
kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .............................................................................................1 000

16638.Toncz Tibor: Hat hét Kínában. Budapest, 1956, Magvető Könyvkiadó. Kiadói kopott
félvászon-kötésben, kissé sérült kötéssel. ...............................................................................................800

16639.Ferdinandy Mihály: Giotto. Ars Mundi sorozat II. köt. Bp., 1941, Officina, 50+(2)+32 p. Egészoldalas
fekete-fehér képekkel illusztrálva. Félvászon-kötés, sérült, kissé foltos borítóval és gerinccel,
ceruzás bejegyzésekkel. .......................................................................................................................1 000

16640.Steven J. Rosen - Kaisori Bellach: Avatar Art Neo-Vedic paintings celebrating life. Baktivedanta
book trust. Kiadói papírkötésben ...........................................................................................................1 000

16641.Raoul af Hällström: Siivekkäät jalat. Helsinki, 1945, Kustannusosakeyhtiö Kivi, 205 p. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Finn nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült borítóval,
sérült, hiányos kiadói papír védőborítóban (a védőborító fülrészén a kiadó Horthy Miklósról szóló
könyvének hirdetésével). Számozott (54./300) példány. ......................................................................1 200

16642.2 db - A Műcsarnokban rendezett modern olasz művészeti kiállítás tárgymutatója. Bp., 1936, Királyi
Magyar Egyetemi Nyomda. + Modern olasz szobrászat. Bp., 1971, Műcsarnok. Kiadói papírkötés,
kötetenként változó állapotban. .............................................................................................................1 000

16643.Farkas Zoltán: A biedermeier. Képmellékletekkel. Bp.,én., Singer és Wolfner. Fekete-fehér
képtáblákkal illusztrált. Átkötött kissé kopott félvászon kötés. ..............................................................1 400

16644.Architektúra sorozat 2 kötete: Pál Balázs: Kós Károly. Architektúra. Bp., 1983, Akadémiai + Preisich
Károly: Ernst May. Architektúra. Bp., 1983, Akadémiai. Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 200

16645.Végvári Lajos: Munkácsy Mihály. 1844-1900. Bp., 1983, Képzőművészeti Kiadó. Számos
szövegközi és egészoldalas képpel, Munkácsy Mihály műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

16646.Spineto, Natale: Szimbólumok az emberiség történetében. Ford.: Lukácsi Margit. Bp., 2003,
Officina '96, 240 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
sérült kiadói papír védőborítóban. .........................................................................................................2 200

16647.Fehér Géza: Török miniatúrák a magyarországi hódoltság koráról. Bp., 1975, Magyar
Helikon-Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

16648.Vadas József: A konstruktőr. Kassák Lajos képzőművészeti munkássága. Bp.,1979, Gondolat.
Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban, helyenként kissé foltos lapokkal. ..................................................................................1 200

16649.Magyar aukciós kézikönyv 2006. Szerk.: Csányi Beáta, Lovas Dániel. DecoArt könyvek 4. Bp.,
2006, Panton Bt., 312+4 p. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................1 800

16650.Kemény Mária: A Magyar Tudományos Akadémia palotája. Bp., 2015, Osiris Kiadó-MTA
Bölcsészettudományi Kutatóközpont, 272 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .........................................................................3 600

16651.Chevalier, Denys: Picasso. The Blue and Rose Periods. Vaduz, 1991, Bonfini Press. Gazdag
képanyaggal, Pablo Picasso műveinek reprodukcióival illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé foltos, sérült kiadói papír védőborítóban. ....................................................1 400

16652.Gombosi György: Új magyar rajzművészet. Rippl Rónaitól a nyolcakig. 1945, Erasmus. Félvászon
kötés, kopottas állapotban. ...................................................................................................................2 000

16653.Gulyás Judit-Szeleczky Ildikó: Gyűjtőszenvedély. Csíkszentmihályi Márton fotóival. Szentendre,
2008, Geobook Hungary. Számos fotóval. Benne számos érdekes riporttal, köztük: Széchényi
Zsigmondnéval, Hegyi Barbarával, Csíkszentmihályi Róberttel, Szalóky Károllyal, Terebess
Gáborral, Szikora Róberttel, Finta Józseffel, Sára Sándorral. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 000

16654.Kepes György: A látás nyelve. Bp., 1979, Gondolat, 253 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban, .................................1 400

16655.S. Nagy Katalin: Farkas István. Bp., 1994, Arthis. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. ..............1 600
16656.A Magyar Tudományos Akadémia és a művészetek a XIX. században. Szerk:,Szabó Júlia, Majoros

Valéria. Bp., 1992, MTA Művészettörténeti Kutató Intézet. Részben angol nyelven. Fekete-fehér
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. ..............................................................................800

16657.Szmrecsányi Boldizsár: Boldi. Slezák István fotóival. hn.,2016, Boldi Kiadó. A művész munkáinak
reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .............................1 000

16658.Kokas Ignác. Szerk.: Bereczky Lóránd, Horváth György. Bp., (1997), Magyar Festészetért
Alapítvány. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................1 200

16659.Kortárs művészet. / Pécs. Szerk.: Dr. Romváry Ferenc. Pécs, 2005, Alexandra. 2 CD-melléklettel.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 000

16660.Curt Moreck: Kultur- und Sittengeschichte der neuesten Zeit. Der Genussleben des modernen
Menschen. Dresden,é.n.,Paul Aretz. Nagyon gazdag fekete-fehér és színes erotikus képanyaggal
illusztrált. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé foltos, kissé sérült
gerinccel, laza fűzéssel. ........................................................................................................................2 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

16661.Garas Klára: Magyarországi festészet a XVIII. században. Magyarországi barokk festészet. II. Bp.,
1955., Akadémiai Kiadó. Fekete-fehér fotókkal és színes képtáblákkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt, kissé hiányos papír védőborítóban. .............................................1 800

16662.2 db építész könyve: Vadász György: Architektúra. Vallomások. BP., 1999. KIjárat, kiadói
kartonálásban +  Makovecz Imre: Tervek, épületek, írások 1989-2009 Szerk.: Gerle János. Bp., 2011
Serdián Kft. Kiadói papírkötés, .................................................................................................................800

16663.Kószó József: Kandallók. Bp., 1984., Műszaki. Fekete-fehér képekkel, illusztrációkkal, fotókkal, és
színes fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................................................................700

16664.Die Klöppelspitzen. Ite serie. Bibliothek DMC. Mülhausen (Elsass), én., Th. De Dillmont. Német
nyelven. Kiadói papírkötésben, kiadói kartontokban. ............................................................................1 000

16665.Petrovics Elek: Magyar mesterművek. Bp., 1936, Pesti Napló. Gazdag (nagyrészt fekete-fehér)
képanyaggal, többek közt Vaszary János, Rippl-Rónai József, Ferenczy Károly, Berény Róbert
műveivel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval. ......................................................1 400

16666.Wehner Tibor: Wagner János. A művész, Wagner János által aláírt! Bp., 2020, Körmendi. 207 p.
Wagner János műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált kötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

16667.H. Takács Marianna: Magyarországi udvarházak és kastélyok. Bp., 1970, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon kötés, sérült papír védőborítóval, jó állapotban. ..............................................................3 000

16668.3 db könyv - Németh Lajos: Kondor. Bp., 1976, Corvina. + Szabadi Judit: Gulácsy. Bp., 1969,
Corvina. + Láncz Sándor: Egry József. Bp., 1980, Képzőművészeti Alap. Kiadói egészvászon
kötés, sérült papír védőborítóval, kissé kopottas állapotban. ................................................................3 600

16669.Rados Jenő: Magyar építészettörténet. Bp., 1961, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés,
műanyag védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................1 400

16670.Pogány Frigyes: Terek és utcák művészete. Bp., 1960, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói egészvászon
kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................................1 400

16671.Egri Mária-Polgár Árpád: Öreg kutya. Mednyánszky László 1852-1919. Bp., 2001, Polgár Galéria.
Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ....................................................................................................2 600

16672.Kopócsy Anna: Klie Zoltán, a kozmikus festő. Bp., 2005. Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................3 000

16673.Lenkei Júlia: Mozdulatművészet. Magvető Könyvkiadó , 1993. Papír, puha kötésben .........................2 400
16674.Hevesy Iván: A film életrajza. A film őskora és hőskora. A filmjáték dramaturgiája.

Bp.,(1943.),HAFA (Hatschek és Farkas), 320 p. Fekete-fehér fotókkal. Papírkötésben, papír
védőborítóban. A papírborító foltos, a széleken szakadozott, a kötés laza. .........................................3 600

16675.Gáll Ádám: Terrénum. Terrain. Szeifert Judit bevezető tanulmányával. H.n., 2009, EX-BB Kiadó.
131 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ...........................1 200

16676.S. Nagy Katalin: István Farkas. Bp., 2002, Fondazione István Farkas, 184 p. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Olasz nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

16677.Kenneth Clark: Az akt. Tanulmány az eszményi formáról. Fordította Várady Szabolcs. Bp., 1986,
Corvina. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................800

16678.Radocsay Dénes: Falképek a középkori Magyarországon. 1977, Corvina. Színes képekkel gazdagon
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, papír védőborítóval, két sérült lappal. ..........................................800

16679.Alkey H. Margulan: Kazaxskoe Narodnoe Prekladnoe Iskusstvo Tom 2.(Kazah népi iparművészet 2.)
Alma-Ata, 1987., Izdatelstvo Fner. Orosz nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt, kopott papír védőborítóban. ..................................................800

16680.1980 Magyar Építőművészek Szövetsége. Rendes tagok és tagok névsora. Bp., 1980., nyn.
Számos ismert, és nagy nevű építésszel. Sérült, hiányos borítójú félvászon-kötésben, benne
számos bejegyzéssel. ...........................................................................................................................1 000

16681.László Gyula: Medgyessy Ferenc. A katalógust és az irodalomjegyzéket összeáll.: Sz. Kürti Katalin.
Bp.,1981,Képzőművészeti Alap. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ......................800

16682.Kasper, Sándor: Zum großen Altar der Demeterterrase in Pergamon. Sonderdruck aus
Pergamenische Forschungen Band 1. Berlin, 1972., Walter de Gruyter & Co. Német nyelven.
Fekete-fehér képanyaggal, két kihajtható táblával illusztrált. Kiadói papírkötés.  A szerző, Kasper
Sándor (?-1996) építészmérnök, műemlékes, várostervező, kutató által Rados Jenő (1895-1992)
építész, építészettörténész részére dedikált példány. ..........................................................................1 200

16683.Művészet. Szerk.: Lyka Károly. IV. évfolyam. Országos Magyar Képzőművészeti Társálat. Bp.
1905, Singer és Wolfner,4+432 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott gerinccel. Lyka Károly,
Divald Kornél, Malonyay Dezső tanulmányaival, számos szövegközti, és egészoldalas
illusztrációval, többek között Fényes Adolf, Grünwald Béla, Ferenczy Károly, (Kőrösfői-) Kriesch
Aladár, Nagy Sándor, Faragó Géza, Böhm Pál, és mások illusztrációival.+ Szmercsányi Miklós:
Gróf Andrássy Tivadar. 1857-1905. c. írásával, Márkos Géza illusztrációival. (Melléklet.) ..................2 400

16684.P. Brestyánszky Ilona: A pest-budai ötvösség. Bp., 1977, Műszaki Könyvkiadó. Fekete-fehér
képekkel és ábrákkal illusztrálva. Kiadói egészvászon kötés, kiadói kissé gyűrött papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 600

16685.Modern olasz szobrászat. Szerk.: Néray Katalin. Bp., 1971, Műcsarnok. Fekete-fehér fotókkal,
reprodukciókkal. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, modern professzionális átlátszó
védőfóliában. .........................................................................................................................................1 000
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16686.Genthon, István: Rippl-Rónai. Die ungarische "Nabi." Bp., 1958, Corvina. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kopott papír védőborítóban, modern professzionális átlátszó védőfóliában.
..................................................................................................................................................................800

16687.Michéle Giffault: Péreli Zsuzsa. Bp., 2004. Kovács Gábor Művészeti Alapítvány - Magyar Képek.
Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval. ............................................................................3 000

16688.Michéle Giffault: Péreli Zsuzsa. Bp., 2004. Kovács Gábor Művészeti Alapítvány - Magyar Képek.
Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval. ............................................................................3 200

16689.Galambos Margit-Kovalovszky Márta-Péntek Imre-Wehner Tibor: Birkás István. Bp., 1998.
Körmendi Galéria. Kiadói kartonálásban ...............................................................................................1 400

16690.Bujdosó Ernő. Bp., 2003. Szerzői. Kiadói kartonálásban. ........................................................................800
16691.Zácsfalvi Gyula: London. Bp, 2004, Zwar Kft. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Kartonált

papírkötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. .........................................................................1 000
16692.Wehner Tibor: Melocco Miklós. Bp., 2005, Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír

védőborítóban. Jó állapotban. ...............................................................................................................3 800
16693.Marija Makarovic: Slovenska ljudska nosa. Ljubljani, 1971,Zalozba Centralnega zavoda za

napredek gospodinjstva. Szlovén nyelven. Mellékletekkel. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé
szakadt, javított papír védőborítóban. ...................................................................................................1 600

16694.Sümegi György: Miklóssy Gábor. Kolozsvár, 2009. Kriterion. kiadói kartonálásban ............................1 200
16695.Michéle Giffault: Péreli Zsuzsa. Bp., 2004. Kovács Gábor Művészeti Alapítvány - Magyar Képek.

Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval. ............................................................................1 600
16696.Thuronyi, István: Etienne Thuronyi. Des Karpates aux Pyrénées. Sablonceaux,2002,Communaute

du Chemin Neuf. Francia nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. A
művész, Thuronyi István (1921-2017) által dedikált példány. ...............................................................3 000

16697.Sík Csaba: Csók István. Hat poszter. Bp., 1996, Kulturtade. Kiadói papírkötésben, néhány lap kijár. .2 000
16698.Rainer Zerbst: Gaudí. A teljes életmű. Bp., 2011. Taschen. Kiadói kartonált papírkötés, papír

védőborítóval. ........................................................................................................................................2 800
16699.6 db kiállítási katalógus: Kassák, Prinner, Tihanyi, Molnár, Szűcs, Páll Lajos ......................................2 000
16700.Markó Károly és köre. Mítosztól a képig. Bp., 2011. MNG. Kiadói papírkötésben. ...............................2 000
16701.Ferdinand Hodler. Egy szimbolista látomás. Bp., 2008. Szépművészeti múzeum. Kiadói

papírkötésben. ......................................................................................................................................1 800
16702.Végvári Lajos: Szőnyi István - Bernáth Aurél. Miskolc, 2003, Well-Press Kiadó. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
17000.Hevesy Iván: Magyar tájképek. Hevesy Iván fényképei. A magyar táj és a magyar tájkép. Gyoma,

1941, Kner Izidor. Egészoldalas fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon kötésben, kopott,
foltos borítóval. ......................................................................................................................................3 000

17001.Lükő Gábor: Kiskunság régi képfaragó és képmetsző művészete. Bemutatja Lükő Gábor. Szabó
László utószavával. Lükő Gábor rajzaival és fotóival. Kiskunság régi művészete I. köt. Kecskemét,
1983., Bács-Kiskun Megyei Művelődési Központ. Fekete-fehér fotókkal és rajzokkal illusztrált.
Kiadói papírkötés, .................................................................................................................................3 000

17002.Manga János: Egy dunántúli faragó pásztor. Magyar Népművészet. XVI. Bp., 1954., Művelt Nép,
32 p.+ XXIV (fekete-fehér képtáblák) t. Csikós Tóth András szövegközti rajzaival. Kiadói papírkötés.
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................2 000

17003.Bárdosi József:Tulajdonságok nélküli művészet. Budapest,2005, Orpheusz. Kiadói papírkötésben. ..2 400
17004.Várady József: Tiszáninnen református templomai. Debrecen, 1989, kn/nyn. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................2 400
17005.Expositio II. Borsos Mihály fotográfiái. Bp., 2008, Vince Kiadó. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .1 000
17006.Kállai Ernő: Picasso. Bp.,1948, Új Idők (Singer és Wolfner),(Hungária-ny.), 173+2 p. Fekete-fehér

és 3 színes képpel illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal. .......................1 000
17007.Réti István: Képalkotó művészet. Bp.,1944, Vajna és Bokor, (Globus-ny.) Kiadói kartonált

papírkötés, kiadói papír védőborítóban .................................................................................................1 200
17008.Divald Kornél: Magyarország művészeti emlékei. Bp., 1927, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 256 p.

Gazdag fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói zsinórfűzött félvászon-kötés. ...........2 000
17009.P. Brestyánszky Ilona: Kovács Margit. Bp., 1985, Corvina - Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.

Ötödik kiadás. Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .....................................................1 000

17010.Dercsényi Balázs-Foltin Brunó-G.Györffy Katalin-Hegyi Gábor-Winkler Gábor-Zászkaliczky
Zsuzsanna: Evangélikus templomok Magyarországon. Bp.,1992, Hegyi&Társa. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

17011.Dercsényi Balázs-Hegyi Gábor-Marosi Ernő-Takács Béla: Református templomok
Magyarországon. Bp.,1992, Hegyi&Társa. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................1 800

17012.Petrovics Elek: Magyar Mesterművek. Bp., 1936, Pesti Napló. Rengeteg (főleg fekete-fehér) képpel
illusztrált. Kiadói kopott és foltos egészvászon-kötésben, sérült gerinccel. ..........................................1 000
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17013.Proceedings of the Eighth International Conference on Grape Genetics and Breeding. Volume I-II.
Szerk.: E. P. Botos, E. Hajdú, É Borbás. Kecskemét-Hungary. 26-31. August 2002. Acta
Horticulturae 603. Leuven, 2003., International Society for Horticultural Science. Section Vine and
Berry Fruits. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................5 000

17015.Anton Molnár: Gefrodinspex-Jegyzetek. Bp., 2002, Molnár György kiadása. Ford.: Kis Zsuzsanna.
Anton Molnár , Sándor Katalin fotóival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban. ..........2 000

17016.Hudra Klára: Gerber Pál. Dorottya könyvek 2. Bp, 2003, Ernst Múzeum Kht. Papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

17017.Kalla Éva: Az álomadás. hn., 2008, L'Harmattan. Szentandrássy István karaktervázlataival
illusztrált. Első lapja sérült. Kiadói kartonált papírkötés, jó áallpotban. .................................................2 400

17018.Bodnár Éva: Markó. Id. Markó Károly (1791-1860). Bp., 1980, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Kiadói egészvászon kötés illusztrált papír védőborítóval. A papírborító egy helyen szakadt de
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 000

17019.Philipp Clarisse: Czóbel. Bp., 1979, Corvina. Harmadik kiadás.Színes képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon kötés kissé szakadozott papír védőborítóval. .................................................................1 600

17020.Pusztai László: Öntöttvasművesség Magyarországon. Bp., 1998, Országos Magyar Bányászati és
Kohászati Egyesület. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. Az író, Pusztai László által dedikált példány. .....................................................................5 000

17021.Harmath István, Katsányi Sándor: Veszprém megye irodalmi hagyományai. Veszprém, 1984,
Veszprém m. Tanács V.B. művelődésügyi osztálya. Negyedik, bővített kiadás. Ajándékozási
sorokkal. Róka Lajos , Szertel Sándor képeivel illusztrált. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ........800

17022.Szanyi. A Miskolci Galéria Könyvei 12. Bp, én., Miskolci Galléria. Papírkötésben, kissé foltos
borítóban. Megjelent 1000 példányban. ...................................................................................................800

17023.Kultúrák és generációk. A kínai és a magyar modern művészet megalapítói és örökösei. Kiállítási
katalógus. OSZK, 2017. Bp., 2017., Xu Beihong Művészeti Bizottság-Magyar Képzőművészeti
Egyetem. Magyar és kínai nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................1 000

Könyvek: Konyha és kert
17024.Ferran Adria-Juli Soler-Albert Adria: Egy nap az elBulliban. Ferran Adria ötleteinek és

módszereinek kreatív világa. Ford.: Szkladányi András. Pécs, 2010, Alexandra, 528 p. Rendkívül
gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................8 000

17025.Bohus Gábor, Kalmár Zoltán, Ubrizsy Gábor: Magyarország kalaposgombáinak meghatározó
kézikönyve. Bp., 1951, Akadémiai Kiadó, 512 p. Oldalszámozáson kívüli, fekete-fehér táblákkal.
Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval és gerinccel, ceruzás beírásokkal. ...............6 000

17026.Bálint György: Talajerő-gazdálkodás az üzemi gyümölcsösökben. Bp., 1962., Mezőgazdasági.
Kiadói papírkötés, foltos lapokkal. Megjelent 2100 példányban.   A szerző, Bálint György
(1919-2020) kertész- és mezőgazdasági mérnök, író, szerkesztő, "Bálint gazda" által DEDIKÁLT
példány, dátumozva (1963.07.22.) ........................................................................................................4 200

17027.Szilárd Gyula: Szőlőmívelés és borkezelés könyve. Földmíves iskolák, vinczellérek és
szőlőbirtokosok számára. Bp., 1898., "Pátria", 6+177+III p. Szövegközti rajzokkal illusztrált.
Korabeli aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, foxing foltos lapokkal, a
gerinc alján kis sérüléssel. ....................................................................................................................4 000

17028.Szakácskönyvtár sorozat 10 db kötete: Sushi, Wok Burgonya; Mexikói, Francia, Olasz, Spanyol,
Görög, Thai és Vegetáriánus konyha. Bp., Vince Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................5 000

17029.Nobu Matsuhisa-Mark Edwards: Nobu. Ford.: Szkladányi András. Pécs, 2010, Alexandra, 256 p.
Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

17030.Bálint György: A kíváncsi kertész. Bp., 2005., Mezőgazda. DVD-melléklettel. Kiadói kemény-kötés.
Benne emléklappal, rajta a kiadó vezetőjének és a szerzőnek, "Bálint gazdának" a nyomtatott
aláírásaival. ...........................................................................................................................................1 800

17031.Szakácskönyv. Szerk.: Venesz József. Bp., 1956, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó, 432 p. Ötödik
kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval. ...........................2 400

17032.Stumpf Károlyné - Z. Tábori Piroska: A magyar háziasszony lexikona. Bp., 1936., Ünnep,
(Hornyánszky V.-ny.), 283+1 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos, kissé kopott borítóval,
néhány ceruzás bejelöléssel. ................................................................................................................2 400

17033.Malatinszky Fanny szakácskönyve. Sajtó alá rendezte az "Orsz. Nőképző Egyesület."
Bp.,[1912],Légrády, VI+256+1 p. +16 (színes táblák) + 5 (fekete-fehér táblák) t. Kiadói
egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, bejegyzésekkel, jegyzetekkel, foltos lapokkal,
beragasztott kivágásokkal, néhol a táblák előtt szakadt védőlapokkal, szakadozott szennylapokkal,
laza fűzéssel, megviselt állapotban. ......................................................................................................3 000

17034.Szabadfalvi József: Az extenzív állattenyésztés Magyarországon. Műveltség és Hagyomány XII.
Debrecen, 1970., Kossuth Lajos Tudományegyetem. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 800 példányban. ..........................................................................................1 200

17035.Kalmár Zoltán - Makara György - Rimóczi Imre: Gombászkönyv. Bp., 1989, Natura. Színes fotókkal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, a fotóknál több kijáró lappal. ...............................................3 600
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17036.Brillat-Savarin: Az ízlés fiziológiája.Ambrus Zoltán és Ambrus Gizella fordítása. Bp., 1986., Múzsák.
Reprint kiadás. (Bp., 1912, Singer és Wolfner.) Kiadói papírkötésben, kissé kopott borítóval. ............1 400

17037.Jávorka Sándor-Csapody Vera: Erdő mező virágai. A magyar flóra színes kis atlasza. Függelék: Az
északi-Kárpátok virágai. Bp., 1958, Mezőgazdasági Kiadó, 208 p.+120 (színes és fekete-fehér
táblák) t. Harmadik, javított kiadás. Kiadói félvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, a
címlapon címkével és hibajavító nyomokkal. ........................................................................................3 000

17038.Frank Júlia: Ünnepi csemegék. - - receptjeiből. Bp., 2003, Magyar Könyvklub. Kiadói kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................................................................800

17039.Reinhard Gerer: Nagy szakácsok kis fortélyai. Ford.: Molnár Márta. Bp., 1994, Magyar Könyvklub.
Harmadik kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................1 200

17040.Dr. Hevesi Sándorné: Az ideális háztartás, a szép otthon, a jó konyha. Bp., 1935, Színházi Élet.
Kiadói egészvászon kötés, kopott, foltos borítóval, 2 kijáró lappal, hiányzó elülső szennylappal. .......1 200

17041.Dr. Töttős Gábor: A szekszárdi szőlő és bor. A történelmi borvidék története a kezdetektől a II.
világháborúig. Szekszárd, 1987, Szekszárdi-ny. 188 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 800

17042.Szuhács János: Gyümölcskertészet a polgári fiúiskolák II. osztálya számára. Mezőgazdasági és
ipari ismeretek. II. köt. Bp.,én., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 59+1 p. Kiadói papírkötés,
foltos, ceruzás jegyzetekkel. .................................................................................................................1 000

17043.Buga László: Receptírás után. Nem novellák, nem riportok, nem karcolatok, csak egy falusi orvos
emlékei. "Hunnia" Könyvek. Esztergom, 1940, Hunnia. Kiadói papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, kopott szakadozott, foltos papír védőborítóban, de belül jó állapotban, volt könyvtári
példány. Ritka! ......................................................................................................................................3 000

17044.Stumpf Károlyné (összeáll.): Bébé leves, húsos egytál, hústalan egytál ételek receptkönyve. Kiadói
papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................1 000

17045.Varga Kálmán: Újabb tapasztalatok a cukorrépatermelés terén. Kolozsvár, 1904, Gámán János, 26
p. Kiadói papírkötés. .............................................................................................................................1 000

17046.Schneider Sándor: Az angóranyúl-tenyésztés kézikönyve. Bp.,én.,Tátrai-ny. Negyedik kiadás. Két
fekete-fehér fotókat tartalmazó táblával illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ..............1 000

17047.A jó barátnő. Kitűnő magyar szakácskönyv. Tanácsadó a háztartásban és gazdálkodás minden
ágában. Összeáll.: Cs.-Guits Matild. Reprint kiadás. H.n., 2013, "Pro-Team" Nonprofit Kft. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17048.Térjünk vissza a természethez. Bp., 1930., MÉH a Magyar Méhészek Értékesítő Szövetkezete, 16
p. Második kiadás. Kiadói papírkötés, a borítón szakadással. Mézzel kapcsolatos prospektus. ..........1 000

17049.Brillat-Savarin, Jean Anthelme: Az ízlés fiziológiája. Ford. Ambrus Zoltán, Ambrus Gizella. Első
kiadás. Bp. 1912. Singer és Wolfner. 1 t. 303 l. Kiadói papírkötésben, kis sérüléssel ..........................2 800

17050.Dr. Laposa József: Villány. A magyar borvidékek ékessége. The Jewel of Hungarian Wine Regions.
Bp., 1995, Magyar Borkereskedők Egyesülése. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................................1 400

17051.Berghaus Kochbuch/Cookbook/Livre de cuisine/Libro de cocina. Német, angol, francia és spanyol
nyelven. hn., én., Berghaus. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................800

17052.Mende, Friedrich: Grossvaters Tips & Tricks. Erprobte Kniffe in Haus & Garten. Wien, 1998, Tosa
Verlag, 271 p. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................2 000

17053.Ron Kaleniuk: Főzzünk egyszerűen és finoman 2. Scarborough (Toronto), é.n., Magnanimity
House, 800 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .....................1 800

17054.Versenyképes bor. Szakmai továbbképzés. Jegyzet. Szerk.: Dr. Botos Ernő, Szabó Attila.
Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ...........................3 600

17055.Osztrovszkyné Dr. Németh Ágnes: Gyümölcs, zöldség a könyhában. Növényvédelem és Kertészet
Könyvtára. Bp., 1939, Növényvédelem és Kertészet, 61+3 p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........2 000

17056.Georges Blond - Germaine Blond: Évezredek asztalánál. Táplálkozásunk története. Bp., 1971,
Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, szakadt, foltos papír védőborítóban. .........................................1 400

17057.Tangl Harald: A táplálkozás. Bp., é.n., Kir. M. Természettudományi Társulat,(Kir. M. Egyetemi
Nyomda.) Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. Hiányzó első lap. .....................................................1 200

17058.Halász Zoltán: Mesélő szakácskönyv. Bp., 1985, Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. .....................1 000
17059.Bibliográfia. Bibliography. 1950-1996. Szerk.: Erdősi Mária. Centenáriumi kiadvány.; Emlékkönyv.

Memoirs. 1896-1996. Szerk.: Erdősi Mária, Szabó Attila. Centenáriumi kiadvány. Megjelent 1500
példányban. Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......2 800

17060.Judith Millidge: Juice kézikönyv. Több mint 200 pompás, egészséges gyümölcs- és zöldséglé
receptjével. Cserna György fordítása. Pécs, 2004, Pécsi Direkt Kft. Alexandra Kiadója. Színes
fotókkal gazdagon illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. ..........................................................3 000

17061.Szendi Gábor: Paleolit táplálkozás. A nyugati életmód és civilizációs betegségek. Bp., 2009, Jaffa.
Kiadói papírkötés, sarkain hajtásnyom de egyébként jó állapotban. ....................................................1 400

17062.Lieberman Klára - Fontányi Rita: Sikerkonyhák, sikerreceptek. Bp., 1991. Publex. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

17063.Szőlészet és borászat. Szerk.: Katona József. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet közleményei.
Vol. I. Bp., 1976., Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......................................3 000
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17064.Láng György: Terítéken az életem. Kóstoló az én XX. századomból. Bp., 2000, Vince. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. ..................................................................................1 200

Könyvek: Vadászat
17065.Karl Angebauer: Ovambo 15 Jahre unter Kaffern Buschleuten Bezirksamtmännern. Berlin, 1927.

August Scherl. Szalay-Berzeviczy László ex librisével Kiadói egészvászon kötésben, gerinc kopott. .2 400
17066.Hermann Wiele: Für Hagenbeck im Himalaja und den Urwäldern Indiens. Dreißig Jahre Forscher

und Jäger. Mit über 100 Originalaufnahmen des Verfassers sowie 3 Landkerten. Dresden, 1925.,
Deutsche Buchwerkstätten, 1 (címkép, fekete-fehér fotó) t. + 346+2 p.+39 (kétoldalas fekete-fehér
fotók) t. + 3 (térképek, közte 1 kétlapos) t. Rendkívül gazdag fekete-fehér fotóanyaggal, szövegközti
rajzokkal illusztrált. Német nyelven. Kiadói festett egészvászon-kötés, festet lapélekkel, kissé foltos,
kissé kopott borítóval, de alapvetően jó állapotban. .............................................................................2 000

17067.Bencze Lajos: A vadállomány és a környezet kapcsolatai. Bp., 1961., Mezőgazdasági. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 3200 példányban. ......................................................1 200

17068.3 db vadászat témájú könyv, kiadvány: Kittenberger Kálmán: Afrikai vadászkönyv. Bp., 1986,
Kentaur Könyvek. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. + Széchenyi
Zsigmond: Szarvasok nyomában és egyéb írások. Bp., 1979, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. + Vadonvilág - Széchenyi Zsigmond nyomában. Lerner János filmje.
Képekkel illusztrált filmismertető kiadvány, 24 p. ..................................................................................1 200

17069.Bécsy László: Vértelen vadászat. Bp., 1985., Natura. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált
papíkrötés. ...............................................................................................................................................800

17070.Szűtsy Lóránt: Boldog vadászévek. Bratislava (Pozsony), 1980, Madách. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé szakadt kiadói papír védőborítóban ...........................1 400

17071.Széchenyi Zsigmond: Nahar. Indiai utinapló. Bp., 1967, Szépirodalmi Könyvkiadó. Ötödik kiadás. A
szerző felvételeivel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötésekben, kiadói szakadt papírborítóban. ...............800

17072.Széchenyi Zsigmond: Nahar. Indiai utinapló. Bp., 1967, Szépirodalmi Könyvkiadó. Ötödik kiadás. A
szerző felvételeivel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötésekben, kiadói szakadt papírborítóban. ...............800

17073.Vegyes Molnár Gábor könyvtétel, 2 db. Az óriáskígyók földjén. Bp., 1979, Szépirodalmi
Könyvkiadó. Ötödik kiadás. Kiadói egészvászon kötésben. + Az óriáskígyók földjén. Bp., 1957,
Móra Ferenc Könyvkiadó. Második kiadás. 18 eredeti fényképpel. Kiadói kopott, karcos
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 000

Könyvek: Természettudomány, medicina
17074.[Ludwig Mitterpacher von Mitterburg (1734-1814)] Elementa Rei Rusticae in usum academiarum

Regni Hungariae Conscripta a Ludovico Mitterpacher, de Mitternburg. Pars Prima & Pars Secunda.
[Mezőgazdaság alapelemei a magyarországi akadémiák használatára. I-II. rész.] Budae, 1779.,
Typis Regiae Universitatis, 6 sztl. lev. +615 p; 8 sztl.+512 p. Latin nyelven. Első kiadás. A mű 3
kötetben teljes. Korabeli kartonált papírkötésben, kopott borítóval, foltos lapokkal a címlapokon
névbélyegzőkkel, az I. részből a kihajtható rézmetszet hiányzik. .........................................................2 400

17075.[Szent-Györgyi József: Legnevezetesebb természeti dolgok esmérete. Debrecen, 1803, Szigethy
Mihány-ny.], III-XXXII+304 p. Szamárfüles lapokkal, borító, és címlap, metszetek nélkül. Megviselt,
hiányos állapotban! ...............................................................................................................................3 000

17076.A Magyar Királyi Földtani Intézet évkönyve XXXIV. kötet 1. füzet. A kincstár csonka-magyarországi
szénhidrogén-kutató mélyfúrásai. Bp., 1939, Stádium. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban.
...............................................................................................................................................................4 000

17077.Teleki Pál: A gazdasági élet földrajzi alapjai. Írta, részben pedig tanári előadásai jegyzetéből Koch
Ferenc és Kádár László közreműködésével sajtó alá rend. - -. 1-2. kötet. Bp. 1936. Centrum.
Fűzve, kIadói papírborítékban, 2 kötet fűzése szétvált. ........................................................................6 000

17078.Zechmeister László: Organikus chemia. Felsőbb tanulmányok támogatására. II. köt.: Gyűrűs és
ismeretlen szerkezetű anyagok. Bp., 1932, Sylvester, VII-XII+255-578 p. Átkötött kopott
egészvászon-kötés, javított címlappal. Érdekes ajándékozási sorokkal.   A szerző, Zechmeister
László (1889-1972) vegyészmérnök által Gróh Gyula (1886-1952) kémikus, fizikokémikus részére
DEDIKÁLT példány, de a szerző aláírása nélkül. .................................................................................2 000

17079.Annales Historico-Naturales Musei Nationalis Hungarici. Vol. III. 1905. A Magyar Nemzeti Múzeum
Természetrajzi Osztályának folyóirata III. köt. 1905. Szerk.: Horváth Géza. Bp., 1905., MNM,
4+582+2 p.+XIII p. + 4 sztl. lev. Korabeli félbőr-kötésben, festett lapélekkel, a borítón
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 000

17080.Vermes Miklós: A fénytan elemei. Geometriai fénytan. Népszerű Természettudományi Könyvtár.
27. Bp., 1944., Kir. M. Természettudományi Társulat. Fekete-fehér képtáblákkal. Kiadói papírkötés,
szakadt borítóval, nagyrészt felvágatlan lapokkal. ................................................................................4 000

17081.Pálos István: A hagyományos kínai orvoslás. Bp., 1963., Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói kissé sérült papír védőborítóban. ................................................................................................1 800

17082.Nemes Elemér: Hipnotizmus. Suggestív és hipnotikus hatások a nevelésben.
Bp.,(1942.),Rózsavölgyi. Második, javított kiadás. Kiadói papírkötés, kiadói sérült, javított papír
védőborítóban, volt könyvtári példány. ..................................................................................................1 800

17083.Dobson Szabolcs: Kirándulások a gyógyszeres terápia múltjában. Bp., 2001., Dictum. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600
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17084.Einstein: A különleges és az általános relatívitás elmélete a nagyközönség számára. Ford.: Vámos
Ferenc. Pantheon Ismerettára. Bp., 1921, Pantheon. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötés,
kopott borítóval, néhány aláhúzással és bejelöléssel, címkenyommal és javítással a címlapon. .........1 400

17085.Moravcsik Ernő, Emil: Elmekór- és gyógytan. Bp., 1912, Magyar Orvosi Könyvkiadó-Társulat.
Kiadói egészvászon kötésben, kopott borítóval, sérült, hiányzó gerinccel. ..........................................1 800

17086.Oberfrank Ferenc, Rékai Jenő: Drágakövek. Bp., 1982, Műszaki Könyvkiadó. 219+XVI p. Első
kiadás. Színes fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval. Megjelent
4250 példányban. ..................................................................................................................................1 000

17087.Vertse Albert: Erdő-mező madarai. Ifj. Tildy Zoltán fekete-fehér fotóival. Bp.,1959, Mezőgazdasági
Kiadó. harmadik, átdolgozott kiadás. Kiadói kopott félvászon-kötés, a gerincen kis sérüléssel, az
elülső szennylap kissé foltos .................................................................................................................1 200

17088.Donogány Zakariás és Lipscher Sándor: Magyar orr- és gégegyógyászati bibliografia és
repertorium 1903-ig.  Budapest, 1906. Pesti Lloyd. [8] 59, IV p. A bibliográfia 360 szerzőtől sorol fel
mintegy 1165 tanulmányt. Kiadói, sérült papírborítóban. ......................................................................1 200

17089.Simon József Sándor: A spekulatív természettudomány alapgondolatai mint az egységes
érzetfilozófia rendszere. Bp., 1904., Athenaeum, XII+421 p. Átkötött félvászon-kötésben, kissé
kopott borítóval, foltos lapélekkel. .........................................................................................................1 800

17090.Catherine Parker-Littler: Kérdezd a szülésznőt! Ford.: Lipták Judit. Bp., 2011, M-Érték. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 400

17091.Vadász Elemér: Kőszénföldtani tanulmányok. M. Kir. Földtani Intézet Gyakorlati, Alkalmi és
Népszerű Kiadványai. Bp., 1940,(Pécs, Dunántúl Pécsi Egyetemi-ny.) Kiadói papírkötés, szakadt
borítóval, "Hivatalos Példány" bélyegzéssel. ifj. Noszky Jenő (1909-1970) geológus
névbejegyzésével. .................................................................................................................................1 600

17092.Lőrenthey Imre: Megjegyzések Magyarország óharmadkori foraminifera-faunájához. Noszky Jenő
geológusnak (1880-1951) dedikált! Bp., 1909, MTA. Egy táblával. Különlenyomat a Mathematikai
és Természettudományi értesítő XXVII. kötet 5. füzetéből. Kiadói papírkötésben, sérült borítóval. .....1 400

17093.1916-1917 A Magyar Kir. Földtani Intézet Évkönyve. XXIV. köt. 1-5. füzet: Lambrecht Kálmán: A
plotus genus a magyar neogénben.; Prinz Gyula: Eljegesedéstani adatok Belső-Ázsiából.; Jekelius
Erich: A brassói hegyek mezozoós faunája., Ledenfrost Gyula: Magyarországi fosszilis siluridák.;
Nopcsa Ferenc: Adatok az északalbán parti hegyláncok geológiájához. Bp., 1916-1917., Franklin,
II+392+1+VIII p.+1 (fekete-fehér képtábla)+XIII (közte 3 kihajtható térképpel, valamint fekete-fehér
képtáblákkal) t. Gazdag képanyaggal illusztrált. Korabeli átkötött félvászon-kötésben. .......................1 200

17094.Hadas Miklós: A férfiasság kódjai. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp.,2010,Balassi. Kiadó
papírkötés. ............................................................................................................................................2 200

17095.Felső Eöri Cseresnyés Sándor: A hallás élőműszereiről, hallásról, ezeknek bajaoról 's orvoslásáról.
Reprint kiadás! Veszprém, 1852. Számmer Alajos. Kiadói papírkötésben ...........................................2 200

17096.Bognár László: Ásványhatározó. Bp., 1999, ELTE Eötvös Kiadó. Színes fotókkal gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................1 800

17097.Sztrókay Kálmán: Száz kísérlet. Say Kornél rajzaival. Bp., é.n. Kir M. Egyetemi nyomda Kiadói
vászonkötésben ....................................................................................................................................1 000

17098.Schmidt Egon: Gyakorlati madárvédelem. Bp., 1982, Natura. Kiadói papírkötés, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 200

17099.Congrés Géologique International. Comptes Rendus de la XIVe Session, en Espagne 1926. Trisiéme
Fascicule. Madrid, 1928, Gráficas Reunidas. Több nyelven, francia, német és angol nyelven. Gazdag
képanyaggal, kihajtható térképekkel illusztrált. Korabeli álbordás aranyozott gerincű félbőr-kötésben,
kopott borítóval, egy javított térképpel. ....................................................................................................600

17100.Nouveaux Élémens de Thérapeutique et de Matiere Médicale. Paris, é.n. (cca 1825), De
L'Imprimerie de Rignoux. XLVIII+729+(1) p + 1 t. Francia nyelven. Átkötött, aranyozott gerincű
műbőr-kötés, helyenként kissé foltos lapokkal, az utolsó lap sérült, kissé hiányos. .............................1 800

17101.Klinikai therapia. A modern orvostudomány kézikönyve. II. köt. Szerk.: Dr. Müller Vilmos. Bp., 1940,
Dr. Müller Vilmos (Merkantil-ny.), (6)+868 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Aranyozott
egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval és gerinccel, kissé laza fűzéssel, helyenként a
kötéstől részben elvált lapokkal. ...........................................................................................................1 200

17102.Koch Sándor: Magyarország ásványai. Szerk.: Mezősi József. Bp., 1984., Akadémiai Kiadó, 562
p.+ 2 (kihajtható táblák) t. Szövegközti fekete-fehér fotókkal, ábrákkal, térképekkel illusztrált.
Második átdolgozott kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a címlapja
hiányzik, a 17/18. oldal alján, sarkán szöveget is kissé érintő hiánnyal. Ritka! ....................................6 000

17103.Gyógyszer Vademecum 1-2. Útmutató gyógyszerkészítmények rendelésére. Bp., 1996. OGYI.
Kiadói műbőr kötésben .........................................................................................................................5 000

17104.Völgyesi Ferenc: Minden a lélek. A démonológiától a gyógyhipnózisig. Bp., 1941, Dante. Második,
bővített kiadás. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott félvászon kötésben,
jó állapotban ..........................................................................................................................................1 600

17105.Reitz, Adolf: A kémia birodalma. Bp., 1943, Athenaeum. Kiadói félvászon kötés, gerincnél kissé
levált, szakadt, kopottas állapotban. .....................................................................................................2 200

17106.Vajda Ernő: A magyar növényvilág képeskönyve. Bp.,1956, Művelt Nép. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói kissé kopottas félvászon-kötés ..................................................................................1 200
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17107.Heinrich Schmidt: Wörterbuch der Biologie von Dr. - - . Mit Abbildungen. Leipzig, 1912., Alfred
Körner, VIII+581+2 p. Német nyelven. Szövegközti illusztrációkkal. Korabeli félbőr-kötés, kopott,
kissé sérült gerinccel, kopott borítóval, volt könyvtári példány. ................................................................700

17108.Köves József: Csillagászati földrajz. Bp., 1979., Tankönyvkiadó. Harmadik kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, kissé kopott borítóval. Megjelent 3000 példányban. ..........................................................2 000

17109.Öveges - Molnár: Színes atomfizika. Bp., 1964, Gondolat. Kiadói papírkötés. .....................................1 000
17110.Bobály Mihály: Bali tengeri búvárfotók. Bp., é.n. Print Kft. Kiadói kartonált papírkötésben, papír

védőborítóban. ......................................................................................................................................1 800
17111.Csányi Vilmos: Bukfenc és Jeromos. Hogyan gondolkodnak a kutyák? Bp., 2005., Vince. Második,

átdolgozott kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................2 400

Könyvek: Társadalomtudomány
17112.Kaczvinszky Andor: Közgazdasági dolgozatok. Gyula, 1909., Dobay János-ny., 4+127+1 p.

Korabeli aranyozott gerincű félvászon-kötés, intézményi bélyegzővel. ................................................3 000
17113.Mátyás Vilmos: Bihar-hegység turistakalauz. Bp., 1988, Sport. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói

papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 600
17114.Suhajda Ágnes: A föld és a világ keletkezése a Kalevalában meg a vogul énekekben, mondákban.

Eötvös Loránd Tudományegyetem Nyelvtudományi Dolgozatok 3. Bp., 1971., ELTE. Kiadói
papírkötés. Megjelent 250 példányban. ................................................................................................1 400

17115.C. Northcote Parkinson: Parkinson törvénye vagy az Érvényesülés Iskolája. Bp., 1983., Minerva.
Harmadik kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................1 200

17116.Vasas Samu, Salamon Anikó: Kalotaszegi ünnepek. Bp., 1986, Gondolat. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ..........1 000

17117.Nietzsche, Friedrich: Vidám tudomány. Sajtó alá rendezte: Varró István. Ford.: Wildner Ödön.
Nietzsche Válogatott Munkái. Bp., [1926], Világirodalom. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a
gerinc hiányos, javított, pótolt de belül jó állapotban. ............................................................................1 000

17118.Platon: Lakoma. Ford. és bevezetéssel ellátta: Telegdi Zsigmond. Officina Könyvtár 1. Bp.,1942,
Officina. Kiadói kartonált papírkötésben, kissé sérült gerinccel, kopott borítóval. ................................1 000

17119.Nagy László István: Közgazdasági és társadalmi ismeretek. Ideiglenes tankönyv a gimnázium,
leánygimnázium, líceum, leánylíceum, tanító és tanítónőképző intézet, kereskedelmi középiskola és
kereskedelmi leányközépiskola számára. Bp., 1945., Athenaeum. Kiadói papírkötés, szakadt,
részben hiányos gerinccel. ....................................................................................................................1 400

17120.Henry George: Vámvédelem vagy szabadkereskedelem. Vizsgálódás a vámkérdésről, különös
tekintettel a munka érdekeire. Ford.: Braun Róbert. Bp., ,"Világosság"-ny. Átkötött félvászon-kötés,
szakadt címlappal, kissé kopott borítóval, a gerincen egészen kis sérüléssel. ........................................800

17121.Friedrich Nietzsche levelei 1863-1889. Richard Öhler nyomán kiszemelte, ford. és bevezette: Strém
István és Beke Margit. Documenta Humana. Bp., [1923], Fővárosi Könyvkiadó Rt., 252+3 p. + 1 t.
(Friedrich Nietzsche arcképe). Kiadói papírkötés, a borító és a lapszélek kissé sérültek. ....................1 000

17122.Szabó Á. Töhötöm: Kooperáló közösségek. Munkavégzés és kapcsolatok a falusi gazdálkodásban.
Marosvásárhely, 2009, Mentor, 294+VII+(1) p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................800

17123.Smith Ádám: Vizsgálódás a nemzeti vagyonosság természetéről és okairól. Ford.: Enyedi Lukács
és Pólya Jakab. Bevezetéssel ellátta: Kautz Gyula. Nemzetgazdasági Írók Tára. Bp., 1891,
MTA-Pallas Irodalmi és Nyomdai Rt., LXXV+(4)+235+IV p. Aranyozott gerincű könyvkötői
félvászon-kötés, márványozott lapélekkel, sérült borítóval, az elülső kötéstábla nagyrészt elvált a
kötéstől, a könyv elején lévő lapok részben elvált fűzéssel, helyenként kissé sérült lapszélekkel.
Intézményi bélyegzőkkel, volt könyvtári példány. .................................................................................2 400

17124.3 db néprajzi könyv: Szabó László: Jászság; Bíró Friderika: Göcsej; Manga János: Palócföld. Bp.,
1979-1988, Gondolat. Kiadói félvászon-/kartonált papírkötés, kissé sérült, kopott kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 800

17125.Marosi Nagy Dénes 2 műve:  A gazdasági nyilvántartás alapvetése. Bp., 1939., Centrum. Kiadói
papírkötés, foltos borítóval.;  A gazdasági rend. Előtanulmány. Bp., 1932., Pallas. Kiadói
papírkötés, sérült, kissé hiányos borítóval. ...........................................................................................2 400

17126.Kiss Lajos: A szegény ember élete. Bp.,(1939),Athenaeum, 283+1 p. Első kiadás.
Egészvászon-kötés, az 50-63. oldalak között fordítva, és visszafelé kötött lapokkal. ..........................1 200

17127.Végh József: A békési népnyelv népszótövei. Debreceni Tisza István Tudományegyetem Magyar
Népnyelvkutató Intézetének Kiadványai. 26. sz. Debrecen, 1943., Magyar Népnyelvkutató Intézet,
155+1 p. Kiadói papírkötés, szakadt, hiányos gerinccel, ceruzás és néhol tollas jegyzetekkel. ...........1 000

17128.Dömötör Tekla: Naptári ünnepek - népi színjátszás. Bp., 1964, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói javított papír védőborítóban, kissé foltos borítóval és kissé foltos
lapélekkel. Megjelent 1000 példányban. ...............................................................................................1 200

17129.Hans-Georg Gadamer: A filozófia kezdete. Horror Metaphysicae sorozat. Bp., 2000, Osiris. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................6 000

17130.Ethnographica et folkloristica carpathica 9-10. Műveltség és hagyomány. Szerk.:Bartha Elek
Keményfi Róbert.Debrecen, 1998, Kossuth Lajos Tudományegyetem Néprajzi Tanszéke.Német,
angol nyelven. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................1 200

17131.Ethnographica et folkloristica carpathica 4. Műveltség és hagyomány. Kossuth Lajos
Tudományegyetem néprajzi tanszékének évkönyve XXII. Szerk.: Ujváry Zoltán. Debrecen, 1985,
Kossuth Lajos Tudományegyetem. Német, angol, magyar nyelven. Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói papírkötés, kifakult de egyébként jó állapotban. ...........................................................................800
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17132.Szabó T. Attila: Nyelv és település. Válogatott tanulmányok, cikkek VII. Bp., 1988, Európa. Kiadói
kartonált papírkötés, papír védőborítóval. ................................................................................................800

17133.Heller Farkas: Közgazdaságtan. I-II. köt. I. köt.: Elméleti közgazdaságtan. II. kötet. Közgazdasági
politika. Bp.,1921-1932, Németh József, XII+400; IX+600+2 p. Második, teljesen átdolgozott kiadás.
Átkötött modern-kemény-kötés, névbejegyzésekkel, aláhúzásokkal, bejelölésekkel. ..........................3 000

Könyvek: Technika
17134.Tabiczky Zoltánné: A Magyar Waggon és Gépgyár Története 1-2. köt. 1. köt.: 1896-1945. 2. köt.:

1946-1972. Győr, 1972-1977., Magyar Vagon és Gépgyár. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, szép állapotban. .....................................................10 000

17135.Hevesy Iván: A fényképezés technikája. I-II. kötet. Fényképezési kézikönyv kezdőknek és
haladóknak. 350 képpel. (170 rajz, 180 fénykép) táblázatokkal és receptekkel. I. kötet: A felvétel. II.
kötet: A felvétel kidolgozása. Kálmán Kára rajzaival. Bp.,é.n.,Hatschek és Farkas
(HAFA),(Antiqua-ny.), 520; 511+1 p. Hetedik, bővített és átdolgozott kiadás. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói félvászon-kötés,kissé foltos, kissé kopott borítókkal, kopott gerincekkel, a II. kötet
kötése kissé sérült. Rendkívül részletes fotózás az analóg fotózás szerelmeseinek. ..........................3 200

17136.A Közlekedési Múzeum évkönyve I. köt. 1896-1971. Szerk.: Czére Béla. Bp., 1971., Közlekedési
Dokumentációs Vállalat. Kiadói papírkötés. Megjelent 1050 példányban. ............................................2 000

17137.A Közlekedési Múzeum évkönyve II-III. köt. II. köt.: 1972-1973. III. köt.: 1974-1975. Szerk.: Czére
Béla. Bp., 1974-1977, Közlekedési Dokumentációs Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. Megjelentek évkönyvenként 1050 példányban. ...........................................................2 000

17138.A Közlekedési Múzeum évkönyve IV. köt. 1976-1978. Szerk.: Czére Béla. Bp., 1979., Közlekedési
Dokumentációs Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 1020
példányban. ...........................................................................................................................................2 000

17139.A Közlekedési Múzeum évkönyve V. köt. 1979-1980 Szerk.: Czére Béla. Bp, 1981, Közlekedési
Dokumentációs Vállalat. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban .............................................2 000

17140.A Közlekedési Múzeum évkönyve VI. köt. 1981-1982. Szerk.: Czére Béla. Bp., 1983, Közlekedési
Dokumentációs Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 1000
példányban ............................................................................................................................................2 000

17141.A Közlekedési Múzeum évkönyve VII. köt. 1983-1984. Szerk.: Czére Béla. Bp., 1985, Közlekedési
Dokumentációs Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban.
Megjelent 1000 példányban ..................................................................................................................2 000

17142.Szabó Benjámin: Atom korkép. Paks. Dedikált! Bp., 2016. Új Palatinus. Kiadói kartonált
papírkötésben 778p. .............................................................................................................................2 600

17143.Halmos Emil-Galli Csaba: Célunk az autóbusz. Bp., 1989., Ikarusz Művelődési Központ. Kiadói
papírkötés. Megjelent 1200 példányban. ..............................................................................................2 000

17144.Bánki Donát: Gőzturbinák szerkesztési alapelvei. Bp. Pátria irodalmi vállalat és nyomdai
részvénytársaság kiadása, 1905. Kiadói egészvászon-kötés, rossz állapotban, sérült. .......................2 000

17145.Autóvezetők motorosok kézikönyve. Összeáll.: Blázy János. Bp., 1940, Pápai Ernő-ny., 428 p.+ 2
(az egyiken közlekedési jelzésekkel) t. Korabeli reklámokkal. Negyedik kiadás. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kopott borítóval, aláhúzásokkal, bejelölésekkel, jegyzetekkel. .............................1 600

17146.Lukács Simon: Közlekedéstan. Sokszorosított jegyzet Bp., 1920. Műszaki. 150 p. + mellékletek.
Egészvászon kötésben, kis sérüléssel .....................................................................................................900

17147.1991 B 737 - 300 Munkafüzet. I-II. füzet, IV. Bp., 1991, LRI Repülésoktatási Központ. Spriálkötésben,
kitöltött. .....................................................................................................................................................800

17148.1973-1974 Mezőgazdasági repülők I. Gemenci vitorlázórepülő bajnoksága 1973 + MHSZ és
mezőgazdasági repülők II. Gemenci Vitorlázórepülő Bajnoksága 1974. Versenyújság. .........................800

17149.Közlekedéstörténeti olvasókönyv az általános iskolák 1-8. osztálya számára : városi, vasúti, hajózás,
repülés, kerékpár, motorkerékpár, gépkocsi. Szerk.: Csóti Ferenc. [Bp., 2005.], Navitas Kft. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17150.Sztrókay Pál: A periódusszámszabályozás és terheléselosztás dinamikája, s a korszerű szabályozási
módszerek. Különlenyomat az "Elektromechanika" 1941. évfolyamából. Bp., 1941, Magyar
Elektrotechnikai Egyesület, 46 p. Kiadói tűzött papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..............800

17151.The air traveller's handbook. The complete guide to air travel, airplanes and airport. Szerk.:Helen
Varley. New York, (1978), Fireside Book. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
nyl-kötés. ...............................................................................................................................................1 600

17152.Bóc István: ZX81 basic és assembler. Bp., 1985, Műszaki. Kiadói papírkötés, kissé kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

17153.Makai István: Készítsünk táskarádiót. Kis Technikus Könyvtár. Bp.,1958., Táncsics, 111 p. Számos
fekete-fehér illusztrációval. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval és gerinccel. ...............................1 200

17154.Sályi István: Szilárdságtan. I. Nehézipari Műszaki Egyetem, Miskolc. Bp., 1960., Felsőoktatási
Jegyzetellátó Vállalat. Kiadói papírkötés. Megjelent 152 példányban. .................................................2 000

17155.Ocskay Zoltán: Robogók. Bp, 1997, Maróti-Godai Könyvkiadó Kft. Fekete-fehér és színes képekkel
gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé karcos papírborítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

17156.Magyari Endre: A híradástechnika közös alapelvei. Mérnöki Továbbképző Intézet G. 52. füzet. Bp.,
1945., Egyetemi-ny. Kiadói papírkötés, a gerincen kis hiánnyal. ..........................................................1 200
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17157.Kuncz Ödön-Magyary Zoltán-Hoor-Tempis Móric: Közüzemi problémák. Statisztikai Közlemények
71. kötet 2. szám. Bp.,(1933), Székesfőváros Statisztikai Hivatala. Kiadói papírkötés, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 000

17158.Zeitschrift des Vereines Deutscher Ingenieure. Redakteure (szerk.): Dr. Ing. Th. Peters, Direktor
des Vereines, und D. Meyer. Band 52. 1908. Erstes Halbjahr. Berlin, 1908, Selbstverlag des
Vereines, 1060 p. (A Német Mérnökök Szövetségének folyóirata, 1908. évi első fél évfolyam,
egybekötve). Rengeteg szövegközi, fekete-fehér illusztrációval, illetve kihajtható táblával (műszaki
rajzok, keresztmetszetek). Német nyelven. Korabeli, sérült félvászon-kötés, márványozott
lapélekkel, a borítón és a gerincen sérülések, ázásnyomok, helyenként sérült, kissé foltos lapok.
"Röck István és Első Brünni Gépgyár Részvénytársaság" bélyegzőkkel. ............................................5 000

17159.Budó Ágoston: Mechanika. Egyetemi tankönyv. Bp., 1953, Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 600

17160.Bánhalmi János.Szalay Péter: F-1 Autó modell história 1950-1986. Bp., 1987, MTI. Kiadói kartonált
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17161.Vass Balázs: Repülőgép-, helikopter- és hajtóműtípusok. Bp., 1974., Műszaki. Kiadói kartonált
papírkötés, kopott borítóval, sérült, hiányos gerinccel, foltos, a hátsó kötéstábla belsején a papír
hiányos. .................................................................................................................................................1 000

17162.Köteles Viktória: 88 magyar találmány. Bp., 2015., Central Media. Színes és fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................800

17163.Mindig magasabbra. 100 éves a motoros repülés. Higher and higher. The hundred years of powered
flight. Szerk.: Kolta Magdolna. Bp., 2003., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, foltos lapokkal, kopott borítóval. ..................................................800

17164.Heller Andor, Vámos László: Színes Fényképezés. Bp. 1956, Műszaki könyvkiadó. Számos
illusztrációval, színes képekkel. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos állapotban. .................................800

17165.Pagonyi Erzsébet: Makramé. Bp., 1981, Műszaki. Fekete-fehér és színes illusztrációkkal. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ...............................................................1 200

17166.Sipos Antalné-Bencze Géza-Bikki István-Korbonits Dezső: A Chinoin története. (1910-1995.) Egy
mindig megújuló vállalat. Bp., 1996., Chinoin. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

17167.Zigány Ferenc- Uhlyárik Jenő: Ábrázoló mértan. Bp, 1934, kn. Egészvászon-kötés, kissé kopott
állapotban. Néhány lap ki van vágva. 7 db kihajtható melléklettel. .......................................................1 000

Könyvek: Vasút témájú könyvek
17168.Diesel-Motoros vontató járművek rajzgyűjteménye. Összeáll. és kiadta a Közlekedés- és Postaügyi

Minisztérium I. Vasúti Főosztály Gépészeti Szakosztálya. Bp., 1967., MÁV. Kiadói haránt alakú
spirál-kötés. ...........................................................................................................................................5 000

17169.Károly Imre: Vasútmodellezés. Hobbi sorozat. Bp., 1986, Móra Ferenc Könyvkiadó. Fekete-fehér és
színes képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ................................................2 000

17170.1973 Maschinen aus der USSR 1973. 4. 31. Moskau, 1973,Energomachexport. Német nyelven.
Fekete-fehér és színes fotókkal. Benne a budapesti metróról szóló cikkel, fekete-fehér fotókkal.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................5 000

17171.Czére Béla: A vasút története. Bp.,1989, Corvina. Benne az Orient expresszről szóló újságcikkel.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban ........................................................................1 400

17172.Der Eisenbau. Ausgenommen Vorarbeiten, Unterbau und Tunnelbau. Handbuch der
Ingenieurwissenschaften V. Siebente Abteilung: Schmalspurbahnen. Beatbeitet von Alfred Birk.
Herausgegeben F. Loewe und H. Zimmermann. Mit einer Tafel, 145 Abbildungen im Text und
vollständigem Sachverzeichnis. Leipzig, 1902, Wilhelm Engelmann, VIII+163 p. +1 t. Korabeli
álbordás félbőr-kötésben, kopott borítóval, foltos lapokkal, a hátsó kötéstábla belső papírborításán
és a hátsó szennylapon kis sérülésnyomokkal. ....................................................................................8 000

Könyvek: Judaika
17173.Dr. Pollák Miksa: A zsidók története Sopronban a legrégibb időktől a mai napig. Az Izr. Magyar

Irodalmi Társulat Kiadványai VI. Bp., 1896, (Franklin-Társulat), 379 p. Átkötött félvászon-kötés,
sérült, kopott borítóval, helyenként foltos lapokkal. ...............................................................................5 000

17174.Bagossy Bertalan: Palesztina hajdan és most. Iskolai és magán használatra. Szatmár, 1895, Reizer
János (Pázmány-ny.), 51+1 p. + 1 t. (Palesztina térképe, kihajtható, 1 : 1.000.000, 35x28,5 cm).
Kiadói papírkötés, foltos, sérült borítóval, helyenként kis szakadásokkal. ............................................5 000

17175.Dubnov, Simon: A zsidóság története az ókortól napjainkig. Ford.: Dr. Szabolcsi Bence. Bp., [1935],
Tabor (Hungária-ny.), 359 p. Kiadói egészvászon-kötés jó állapotban .................................................3 000

17176.Hagada. Ford.: Hevesi Ferenc, Zádor István rajzaival. Bp., 1924, OMIKE -- Stemmer Ödön. Kicsit
kopott, sérült gerincű kartonált papírkötésben, .....................................................................................3 000

17177.Marjanucz László: A szegedi zsidó családok a 19. században. Szeged Művelődéstörténetéből 6.
Szeged, 1988, Móra Ferenc Múzeum, 52 p. Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 800 példányban. .....2 000

17178.Weiszmann Noé: A talmudról Bp., 1904 22p ........................................................................................2 000
17179.Zsidók Oroszországban. 1900-1929. Cikkek, dokumentumok. Ruszisztikai Könyvek I. Bp., 1995,

Magyar Ruszisztikai Intézet-MTA Judaisztikai Kutatócsoport (a Soros Alapítvány támogatásával),
199 p. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................2 800
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17180.Dr Silberstein Eötvös Adolf: Kereskedelem és nemzetiség. Kecskemét, 1891. Tóth László 20p.
Kiadói papírborítékban. .........................................................................................................................2 000

17181.1932 A Katolikus Egyház és a Zsidó Egyház. Értekezés. Fölolvasta Aradon 1932. jún. 4-én
beczkóvári Mikoss Aladár ny. őrnagy. Arad, (1932), Lovrov-ny., 24 p. Kiadói papírkötés, kissé
gyűrött, foltos borítóval. .........................................................................................................................3 000

17182.Gerő Ödön: Emlékezések zsidó magyar értékekre. Bp., 1933. Budai Izraelita Hitközség. Három
tanulmány, többek közt Perlmutter Izsákról és Alexander Bernátról. Kiadói papírborítóval, utolsó lap
hiányzik 26/27p. Ritka! ..........................................................................................................................1 600

17183.Magyarországi zsidó hitközségek 1944. április. A Magyar Zsidók Központi Tanácsának összeírása
a német hatóságok rendelkezése nyomán. I. rész: Adattár. A-B (I-II.) Függelékben: A
magyarországi izr. hitközségek szervezete, 1868-1950. Közzéteszi: Schweitzer József. Az eredeti
kérdőívek és dokumentumok alapján sajtó alá rendezte: Frojimovics Kinga. Szerk.: Komoróczy
Géza. Hungarica Judaica 6. Bp.,1994., MTA Judaisztikai Kutatócsoport. Kiadói papírkötés. ..............6 000

17184.Haraszti György: Magyar zsidó levéltári repertórium. I. Hazai levéltárak A-B. Hungaria Judaica. 2.
Bp., 1993, MTA Judaisztikai Kutatócsoport. Kiadói papírkötés, az A kötet hátsó borítójának a
sarkán gyűrődéssel. ..............................................................................................................................1 600

17185.In The Land of Hagar. The Jews of Hungary: History, Society and Culture. Editor: Anna Szalai.
Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. ............................................................2 600

17186.Karsai Elek (szerk.): "Fegyvertelen álltak az aknamezőkön..." Dokumentumok a munkaszolgálat
történetéhez Magyarországon I-II. Bp., 1962, Magyar Izraeliták Országos Képviselete. Kiadói
félvászon kötés, kopottas állapotban. ...................................................................................................2 000

17187.Dr. Frisch Ármin: Szemelvények a Biblia utáni zsidó irodalomból. Patai József versfordításaival.
Bp., 1993, Auktor. 413 p. Reprint kiadás (Bp., 1906, Pallas). Kiadói bársonykötés, jó állapotban,
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200

17188.Budai Aurél: Középkori zsinagóga a budai várnegyedben. Medieval synagogue in the Buda Castle
Quarter. Bp.,2007,Budapesti Városvédő Egyesület. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés.
...............................................................................................................................................................1 600

17189.Zsidókérdés Kelet- és Közép-Európában. Vál. és az előszót írta: Simon Róbert.
Fejlődés-tanulmányok. Regionális sorozat 3. Bp., 1985, ELTE ÁJK Tudományos Szocializmus
Tanszék, 525 p. Kiadói papírkötés, a gerinc kissé sérült, foltos. ..........................................................1 800

17190.Itt nincsenek pillangók? Mai zsidó próza. Összeáll.: Pécsi Katalin. Bp., 2000, PolgART, 461+1 p.
Kiadói papírkötés. Készült a Soros Alapítvány támogatásával. ............................................................1 000

17191.Erdődy János: Így élt Gutenberg. Békéscsaba, 2000. 246/300 számozott példány, plüss kötés. ........1 000
17192.Tatár György: Izrael tájkép csata közben. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 2009., Kalligram.

Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, ceruzás bejelölésekkel, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 200

17193.Köves Tamás: Az orron túl... Bp., 2009., Gabbiano Print. Kiadói papírkötés. .......................................2 000
17194.Komoróczy Géza (szerk:): Héber mítoszok és mondák. (a Bibliából). Bp., 2000. Móra. Kiadói

kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................1 600
17195.Pészáchi hágádá. Új magyar fordításban, fonetikus átírással és útmutatóval. Bp., 2001, Chábád

Lubavics Zsidó Nevelési és Oktatási Egyesület - Pesti Jesiva. Kétnyelvű kiadvány. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 400

17196.Hagada. Az egyiptomi kivonulás elbeszélése, pészach első két estjére, a széder-estekre. Új
magyar fordítással és askenáz fonetikus átirattal. Szerk.: Fröhlich Róbert. H.n., é.n., MAGMA
Kommunikációs Kft. Kétnyelvű kiadvány. Kiadói papírkötés. ................................................................1 400

17197.Mónus Áron: Összeesküvés: A Nietzschei Birodalom. A szabadkőműves bűnszövetkezet. Isle of
Man, 1994, Interseas Editions, 216 p + XIX p. Második kiadás. Kiadói papírkötés, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................2 000

17198.Feuchtwanger, Lion: Jud Süss (A herceg és zsidaja). Bp., 1934, Nova. Kiadói egészvászon kötés,
belül a gerincnél kissé elvált, egyébként jó állapotban. ........................................................................1 600

17199.Ószövetség. 2 db héber nyelvű Biblia, minikönyv. Kiadói egészvászon kötés, kopottas állapotban. ...1 000
17200.Eötvös József: A zsidók emancipációja. Gondolkodó Magyarok. Bp., 1981, Magvető. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
17201.Schalom Asch: Pétervár. Gergely Janka fordítása. Bp, 1932, Káldor Könyvkiadó Vállalat. Kopott

félbőr kötésben, a hátsó borítón, a bal felső sarokban sérült, ázott. .....................................................1 000
17202.Dr. Lázár Lajos: Palesztina. A zsidó irodalom barátai sorozat. Bp, én., Tábor. Kiadói kopottas,

aranyozott félbőr kötésben. ...................................................................................................................2 800
17203.Holocaust füzetek. VIII. évf. 15. sz. Bp., 2002., Magyar Auschwitz Alapítvány-Holocaust

Dokumentációs Központ. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................................................1 000
17204.Holocaust füzetek. VIII. évf. 16. szám. Bp, 2002, a Holocaust Dokumentációs Központ és

Emlékgyűjtemény Közalapítvány kiadása. Papírkötésben, kissé gyűrött borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

Könyvek: Vallás
17205.Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. Pontificis Maximi

jussu editum, Clementis VIII. & Urbani VIII. Auctoritate recognitumm ... Venetiis, 1744, Ex Typ.
Balleoiana, XXXV+1+460+XCIX+3+19-20+20 p. Korabeli egészbőr-kötésben, sérült, rossz,
nagyon megviselt állapotban,(hiányos?) .............................................................................................12 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17206.Vizsolyi Biblia. I-II. köt. Bp., 1981, Helikon Kiadó, (Kner Nyomda.) Kísérőfüzettel. Kiadói
aranyozott, bordázott gerincű, dombornyomott műbőr kötés, jó állapotban .......................................10 000

17207.Dr. Lányi Károly: Magyar catholicus clerus érdemeinek történet-igazolta emléke. Pozsony, 1848,
Belnay. Félvászon kötés, kopottas állapotban. .....................................................................................5 000

17208.A XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus emlékkönyve. Közrebocsájtja a Kongresszus
előkészítő főbizottsága. Bp., 1938, Szent István-Társulat. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, festett lapélekkel, a borítón kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó
állapotban. .............................................................................................................................................6 000

17209.P. Pidon: Jézus Krisztus I-II. kötet. Bp., 1892, Pallas. Kiadói dombornyomott egészvászon kötés,
ragasztott térképmelléklettel, kissé kopottas állapotban. ......................................................................4 000

17210.Collectanea Sancti Martini. A Pannonhalmi Főapátság Gyűjteményeinek Értesítője. I. köt. Szerk.:
Dénesi Tamás, Dejcsics Konrád. Pannonhalma, 2013, Pannonhalmi Főapátság Gyűjteményei. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17211.Album Congressus XXXIV. Eucharistici Internationalis. Budapest, 25-30 Maii 1938. Bp., 1938,
Sumptibus et Typis Societatis Sancti Stephani (Stephaneum-ny.), 1 t. (kihajtható képtábla) + 305+1
p. Számos fekete-fehér fotóval illusztrálva. Német, francia, angol és olasz nyelven. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, festett lapélekkel, karton védőtokban. ................................................3 000

17212.Hoványi Ferenc (1816-1871) 2 műve:   Fensőbb katholicizmus elemei I-II. köt. [Egybekötve.] Bécs,
1853., Schweiger Antal, VIII+258, VIII+262+1 p. Korabeli átkötött félvászon-kötésben, festett
lapélekkel, kopott borítóval, foltos lapokkal, az átkötéskor körbevágták.;   Ujabb levelek a fensőbb
katholicismusról. I. kötet. Bécs, 1855.,Schweiger Antal, VIII+365+1 p. Korabeli átkötött
félvászon-kötésben, festett lapélekkel, kopott borítóval, foltos lapokkal, az átkötéskor körbevágták.; 
 Az első könyv I. kötetének címlapján Dr. Fanta Adolf (1837- 1907) orvosdoktor, könyvgyűjtő
possessori bélyegzésével, a II. kötet címlapján Fanta Adolf saját kezű possessori
névbejegyzésével. A második könyv címlapján Fanta Adolf possessori bélyegzésével és
névbejegyzésével. .................................................................................................................................2 800

17213.A Magyarországi Ág. Hitv. Evang. Keresztyén Egyház alkotmánya. Bp., 1893., Hornyánszky V.,
265 p. Magyar és német nyelven. Korabeli átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 600

17214.Tóth László: A jubileumi búcsú kihirdetése Magyarországon 1776-ban. A Római Magyar Történetei
Intézet kiadványai. Bp., 1928., Kir. M. Egyetemi Nyomda, 56 p. Kiadói papírkötés, kissé hiányos
borítóval. ...............................................................................................................................................1 200

17215.Schütz Antal: Krisztus. Tíz előadás, melyeket 1930 őszén a Pázmány-egyetem valamennyi karának
hallgatói számára tartott. Bp., 1944, Szent István-Társulat, 299+5 p. Harmadik kiadás. Aranyozott
félvászon-kötés, kissé kopott, sérült. ....................................................................................................1 600

17216.Mihelics Vid: Világproblémák és a katolicizmus. Budapest, 1933, Dom (Révai-ny.), 270+1 p. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval. ..............................................................1 200

17217.Hock János: Képes Biblia. Az ó- és újszövetség történelme. 50 színes képpel. Bp., 1900.,
Szerzői,(Révai és Salamon-ny.), 4 p.+50 t. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, Érezhegyi
Géza-kötés, kissé kopott borítóval, hiánytalan, de több kijáró lappal. ..................................................1 200

17218.Exercices de L'Ame, Pour Se Disposer Aux Sacraments de Pénitence et D'Eucharistie. Rouen,
1780, Veuve de Pierre Dumesnil. XII+420+(10) p. Korabeli aranyozott, bordázott gerincű
egészbőr-kötés, sérült borítóval és gerinccel, helyenként foltos lapokkal, ázásnyomokkal. .................2 400

17219.Christ- Catholisches Mess- und Bet- Buch, zum Gebrauch deren weltlichen Stands-Personen, ...
Preßburg, 1762., Johann Michael Landerer, 7 sztl. lev+438 p.+5 sztl. lev+7 ( ) t. Német nyelven.
Második kiadás. Korabeli egészbőr-kötésben, kopott borítóban, sérült gerinccel, kis szúette
lyukakkal, kis foltokkal. ..........................................................................................................................8 000

17220.Kánonjogi kódex. X. Pius pápa parancsára összeállítva, XV. Benedek engedélyével kihirdetve.
Előszóval, a források jegyzékével, név- és tárgymutatóval ellátva Gasparri Péter bíboros által.
Kézirat gyanánt. H.n., é.n., 1488 p. Aranyozott gerincű egészvászon-kötés, festett lapélekkel,
néhány kissé foltos lappal. ....................................................................................................................1 200

17221.Prohászka Ottokár: Hit és ész. Hitvédelmi dolgozatok. Bp., Szent István Társulat. Kiadói
egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................1 200

17222.1906 Sankt Franziszi Glocklein XXIX. Jahrgang. 1. heft. 1906. október. Német nyelven.
Félvászon-kötésben. .............................................................................................................................1 200

17223.Szeghalmi Elemér: Keresztény küzdelmek és megtorpanások 1945-1956. Bp., 2000, Új Ember.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................1 000

17224.Wappler Antal: A Katholikus Egyház története főgymnasiumi felsőbb osztályok számára. Eger,
1877., Érseki Lyceum, VIII+208 p. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé foltos lapokkal,
aláhúzásokkal, bejelölésekkel. ..............................................................................................................2 400

17225.Rituale Strigoniense, seu Formula Agendorum In Administratione Sacramentorum, ac caeteris
Ecclesiae publicis functionibus  Nagyszombat, 1692. Typis Academicis. (8)+298+(2)+24 p (a
27-ből). Az önálló belső címlappal bíró második rész az 1611-es nagyszombati zsinat határozatait
tartalmazza.Az utolsó oldal hiányzik. Korabeli, megviselt papírkötésben, néhány többé-kevésbbé
sérült lappal. ..........................................................................................................................................1 000

17226.Révész Imre: "Akikre nem volt méltó a világ." Képek a keresztyénség történetéből. Erdélyi
Református Egyházi Könyvtár I. Cluj/Kolozsvár, 1921., Minerva. Kiadói egészvászon-kötés, kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 400
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17227.Szent István Könyvek 2 kötete: Balogh József: Szent Ágoston, a levélíró; Kiss Albin: Szent Ágoston
De Civitate Dei művének méltatása. Szent István Könyvek 34. és 88. sz. Bp., 1926-1930, Szent
István-Társulat. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, az egyik kötet kissé hiányos gerinccel. .......1 200

17228.Dr. Szántó Konrád: A katolikus egyház története. II. köt. Bp., 1985, Ecclesia, 935 p. Kiadói
műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban, a védőborítón gyűrődött fóliázással. ...................................1 800

17229.William Ferenc Mihály: Jézus élete. Korának történelmi, politikai, néprajzi hátterében. Ford.: Zsíros
Ferenc. Bp., (1934), Szív. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Átkötött kopott egészvászon-kötés, foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 200

17230.Kósa László: Egyház, társadalom, hagyomány. Societas et Ecclesia 1. A Magyar Protestáns
Közművelődési Egyesület Kiadványai 1. Debrecen, 1993, Ethnica. Papírkötésben, jó állapotban. .....2 000

17231.Várady József: Tiszáninnen református templomai. 3. sz. pótfüzet: A kondói református egyház
története. Sajószentpéter, 1996, Borsodi Református Egyházmegye. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. A szerző, Várady József (1930-2008) kondói református lelkész által Dobrossy István
(1946-2015) történész, levéltáros, a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár igazgatója részére
dedikált példány. ...................................................................................................................................3 200

17232.Alceste Santini: Ezeréves az orosz egyház. Beszélgetés pimmel, minden oroszok pátriárkájával.
Bp., 1988, Kossuth. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 000

17233.Kamarás István: Krisnások Magyarországon. Bp., 1998, Iskolakultúra. Kiadói papírkötés, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17234.Venczel József: Misztériumjáték. Heves, 1993, Heves város önkormányzata. Gálfy-Bódi Tamás
illusztrációival. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................800

17235.Joseph Wresinski: Szegények egyháza. Pannonhalma, 2010, Bencés. Kiadói papírkötés. .................3 600
17236.Lukátsi Vilma: "Igen, Atyám" Ungár Aladár dokumentum jellegű életrajza. Bp., 1993, Evangéliumi.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000
17237.Miskolci Keresztény Közéleti Almanach. Szerk.: Gróf Lajos. Miskolc, 2004, a Keresztény

Értelmiségiek Szövetsége miskolci csoportjának kiadása. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................1 000

17238.Rapcsányi László: Áthosz. A szent hegy és lakói. Bp.,1979, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................................1 000

17239.Bamber Gascoigne: A Keresztények. Bp., 1993, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés. ......................1 200
17240.Vallás témájú könyvtétel, 2 db. Czike Imre: Jézus születése és gyermekkora. Prohászka Ottokár

előszavával. Bp, é.n., Franklin- Társulat. Jaschik Álmos rajzaival illusztrálva. Egészvászon
kötésben, kissé foltos és kopott borítóval. + Pohárnok Jenő: A gyermekek királya. A gyermek Jézus
élete. Bp, é.n., Szent István Társulat. Márton Lajos rajzaival illusztrálva. Foltos egészvászon
kötésben, laza fűzéssel. ........................................................................................................................1 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17241.De heilige Vlam. Het sprookje van Stefan Pártos. Rotterdam, 1927. Kiadói egészvászon kötésben,

jó állapotban. .......................................................................................................................................40 000
17242.Petor Tatár: Zivot a smrti patkó bandi-ho powestného vodca zbojnikov. pest, 1865. Papírkötés,

viseltes állapotban. ................................................................................................................................8 000
17243.Goethe: Werther. George Sand előszavával. Pierre Leroux tanulmányával. Tony Johannot 10

egészoldalas metszetével illusztrált. Paris, én., Victor Lecou-J. Hetzel, LIII+4+196+1 p. Francia
nyelven. Kiadói dúsan aranyozott illusztrált egészvászon-kötés, javított gerinccel, a gerincen
sérülésnyommal, kopott borítóval. ........................................................................................................5 000

17244.Gottsched, Luise Adelgunde Victorie: Briefe der Frau Louise Adelgunde Victorie Gottsched
gebohrne Kulmus. Erster Theil. Dresden, 1771, Harpeterischen Schriften, 16+351 p. Német
nyelven. Korabeli papírkötés, a hátsó borítón és az utolsó 3 lapon kis sérüléssel, kis hiánnyal a
felső részén, foltos. ...............................................................................................................................3 000

17245.Gottsched, Luise Adelgunde Victorie: Briefe der Frau Louise Adelgunde Victorie Gottsched
gebohrne Kulmus. Dritter Theil. Dresden, 1772, Harpeterischen Schriften, 8+336 p. Német nyelven.
Korabeli papírkötés, a gerincen apró sérüléssel, foltos. .......................................................................3 000

17246.Bordeaux, Henry: La peur de vivre. Paris, 1927, Arth?me Fayard & Cie. Kiadói papírkötés, szakadt
gerinc, kopottas állapotban. ..................................................................................................................1 200

17247.Marko Marulic: Judita. Zagreb, 1901, Matice Hravatske, LXXI+114+2 p.+ 5 t. Horvát nyelven.
Korabeli kopott félvászon-kötés, volt könyvtári példány. .......................................................................2 000

17248.John Arden: Left.handed liberty. London, 1965. Methuen.. Kiadói papírkötésben ...............................2 400
17249.3 db német nyelvű regény: Bracht, Anke: Das Geheimnis der Contessa; Sauer, Beate: Am Hofe der

Löwin; Halbach, Karolina: Die Wandersängerin. Augsburg, 2011-2013, Weltbild. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17250.Pierre Louys: Les aventures du Roi Pausole. Paris, é.n. D'Art H. Piazza. Kiadói papírkötésben .........1 600
17251.Jager, Eric: Auf Ehre und Tod. Ein Ritterlicher Zweikampf um das Leben einer Frau. München,

2006, Deutsche Verlags-Anstalt, 271 p. Első kiadás. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 000

17252.3 db német nyelvű regény: Dunant, Sarah: Das Lied der Novizin; Schröder, Rainer M.: Das
Vermächtnis des alten Pilgers; Blazon, Nina: Die Königsmalerin. Augsburg, 1999-2010, Weltbild.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600
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17253.3 db modern Szaúd-Arábiával kapcsolatos könyv: Arab nyelvű kiadvány az ország történelméről,
gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, borító hátoldala kissé foltos. + Kyle L. Pakka: The energy
within. A photo history of the People of Saudi Aramco. Dahahran, 2006, Saudi Aramco. 153p. Angol
nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, kiadói
papír védőborítóban. + Arab és angol nyelvű fotóalbum. Kiadói papírkötés. ........................................1 000

Könyvek: Minikönyvek
17254.Kb. 60 db vegyes témájú minikönyv, közte 8 db számozott példány ..................................................15 000
17255.Bergel József: Kaposvár 40 év óta. Kaposvár, 1977., Miniatűr Könyvgyűjtők Klubja, 72 p. A könyv

megjelenésének 100. évfordulójára kiadott kicsinyitett fakszimile kiadás. Kiadói műbőr-kötés, fém
plakettel az elülső borítón, benne érdekes ajándékozási sorokkal, jó állapotban. Ritka!  Számozott
(83./150) példány. Kereskedelmi forgalomba nem került. .....................................................................5 000

17256.Magyar Testgyakorlók Köre - VM 90 éves. 1888-1978. 10/150. számozott példány. Kiadói
egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................3 000

17257.Ch. J. Blase: Tales of the Big Bad Red Polar Bear. (Already extinct.) (Anticommunist jokes from
Hungary.) Fazekas Attila illusztrációival. Bp.-Békéscsaba,2015, Cellmed Invest Bt.-HMBBSI. Angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötésben. Számozott (500//304.) példány. ...........................................2 000

17258.44 Jewish bookplates from Hungary. Magyar-zsidó exlibris. Összeáll.: Balázs Károly.
Bp.-Békéscsaba, 2014., Cellmed Invest Rt-MMBKT. Angol és magyar nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés. Számozott (200/193.) példány. ..........................................................................................2 000

17259.Nyolcvan éves a Tipográfiai Testedző Egyesület 1903-1983. Tíz év története. Bp., 1983.
1077/1200. számozott példány. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .................................................2 000

17260.Feőkajári Kajáry Károly: Régi magyar gyufacímkék. 200/38. számozott példány. Bp.-Békéscsaba,
2015, Cellmed Invest Bt. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ............................................................2 000

17261.Dr. Győző Sikota: Herend porcelain. Bp., 1980, Révai. Kiadói műbőr kötés, porcelán plakettel, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17262.Album of dimensional stamps. Hong Kong, 1981., nyn. Benne 10 db bélyeggel. Kiadói kopott
aranyozott nyl-kötésben. ..........................................................................................................................800

17263.Sikormány Lajos: Öttusa. Bp., 1979., Sportpropaganda. Kiadói kemény-kötés. Megjelent 3000
példányban, ebből 1000 számozott. Számozott (427./1000) példány. ....................................................800

17264."Az ember élete sorsát..." Nyomdászifik visszaemlékezései 1935-1945. Bp., 1983, Gutenberg
Művelődési Otthon Miniatűr Könyvgyűjtők Klubja. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 500
példányban, ebből 350 fekete számozással, és 150 piros számozással. Ez számozatlan példány.
Kereskedelmi forgalomba nem került. ......................................................................................................800

17265.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 200

17266.Babits Mihály: Recitativ. Szerk.: Téglás János. Bp., 1993., Tótfalusi Kis Miklós Nyomdaipari
Műszaki Szakközép- és Szakmunkásképző Iskola-Szikra Lapnyomda. Babits Mihály 1916-os
kiadású könyvének, kicsinyített, reprint kiadása. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

17267.Tari József: 45 éves a Zsolnay SE/Dozso SE sakkosztálya. Pápa,2020, Jókai Mór Városi Könyvtár.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

17268.3 db - Olimpiai győzteseink. Bp., 1974, Sportpropaganda. + Olimpiai bajnokaink. Bp., 1976,
Sportpropaganda. 109. számozott példány. Kiadói műbőr kötés, kötetenként változó állapotban. ......1 800

17269.Gábor Andor: Panoptikum. Bp., 1978, Magyar Újságírók Szövetsége - Kossuth Könyvkiadó, 61 p.
Kiadói aranyozott kartonált papírkötés, jó állapotban. Számozott (1200/1135.) példány, fekete
számozással. ...........................................................................................................................................800

17270.Reich Károly: Variációk. Devecseri Gábor versével. Bp., 1970, Magyar Helikon. Kiadói kopott
műbőr-kötés. ............................................................................................................................................800

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17271.Sebők Zsigmond: Mackó úr ujabb utazásai. Mackó úr a Balatonon - Mackó úr Budapesten - Mackó

úr uton. Mühlbeck Károly rajzaival. Bp., [1940], Singer és Wolfner (Madách-ny.), 192 p. Hatodik
kiadás. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, a borító és néhány lap széle kissé sérült. ............................3 800

17272.[Mikszáth Kálmán]: Tündérvilág. Válogatott mesék gyüjteménye mindkét nemü ifjuság számára.
Összeszedte Kálmán Bécsi. Kilencz képpel. Bp., 1875., Légrády-ny., 1 (címkép, litográfia) t.+101
p.+ 8 (litográfia) t. Borító nélküli példány. Ritka! ....................................................................................3 000

17273.Antoine de Saint-Exupéry: A kis herceg. Ford.: Rónay György, Szoboszlai Margit. (Bp.), 1998,
Helikon. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................2 400

17274.Benedek Elek: Honszerző Árpád. Elbeszélés a Honfoglalás idejéből. Az ifjuságnak írta: - -.
Mühlbeck Károly rajzaival. Bp., 1915., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt. Második kiadás. Kiadói
kopott félvászon-kötés, képtáblák nélkül. ..............................................................................................2 400

17275.Duray Miklós: Csillagszilánk és tövisek. Cérna Géza meséi. Szabó Ottó illusztrációival.
Dunaszerdahely, 2006, Méry Ratio. Második, átdolgozott kiadás. Kiadói kartonált papírkötés.
Megjelent 1000 példányban. A kéziratot 1984-ben a kommunista államrendőrség lefoglalta. .............1 200
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17276.Benedek Elek: Zsuzsika könyve. Egy serdülő leány naplójából. Mühlbeck Károly rajzaival. Bp.,
1922, Athenaeum, 108+4 p. Második kiadás. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, sérült kiadói papír
védőborítóban, ajándékozási bejegyzéssel. .........................................................................................2 800

17277.Tolvajok kútja. Perzsa népmesék. Vál., ford., az utószót és a jegyzeteket írta: Simon Róbert. A
borító és az illusztrációk Lóránt Lilla munkái. Népek meséi sorozat. Bp., 1963, Európa. 6
egészoldalas illusztrációval. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott kiadói papír védőborítóban. ...........2 000

17278.A lány, aki Rózsát nevetett. Újgörög népmesék. Ford.: Moravcsik Gyuláné, Hadzisz Dimitrisz. Vál.,
az utószót és a jegyzeteket írta: Hadzisz Dimitrisz. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk
Lóránt Lilla munkái. Népek meséi sorozat. Bp., 1964, Európa. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 200

17279.Obi, a gőgös kókuszdió. Kubai joruba mítoszok és mesék. Válogatta, részben gyűjtötte, fordította,
az utószót és a jegyzeteket írta Dornbach Mária. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk
Lóránt Lilla munkái. Népek meséi sorozat. Bp., 1977, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................2 000

17280.A tuói főnök. Új-kaledóniai mesék és mítoszok. Ford., az utószót és a jegyzeteket írta: Vargyas
Gábor. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk Lóránt Lilla munkái. Népek meséi sorozat.
Bp., 1979, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, kissé foltos felső lapélekkel,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

17281.A csodálatos fa. Erdélyi szász népmesék. Josef Haltrich gyűjtése. Vál.: Kovács Ágnes. Az utószót
írta: Hanni Markel. Ford.: Üveges Ferenc. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk Lóránt Lilla
munkái. Népek meséi sorozat. Bp., 1979, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé foltos papír
védőborítóban, de összességében jó állapotban. .................................................................................2 000

17282.Bátyácska és Húgocska. Rónay György átdolgozása. Grimm legszebb meséiből.
Niederwiesa-Bp.,é.n., Karl Nitzsche Verlag-Móra. Színes és fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói
félvászon-kötés, kissé sérült borítóval. .................................................................................................1 000

17283.Pásztor Árpád: Princesz. Történet egy babagyárból. Bp., 1919, Athenaeum. Félvászon kötés,
viseltes állapotban .................................................................................................................................1 000

17284.Ego, Mai leányok, Fiatal leányok regénye. Bp., é.n., Singer és Wolfner. Papírkötésben,kissé
szakadozott borítóval. ...........................................................................................................................1 000

17285.Lengyel Miklós: Tamás érdeklődik.(Kézi univerzum). Harmadik sorozat. Bp, é.n., Pantheon Irodalmi
Intézet R-T. Mühlbeck Károly rajzaival illusztrálva. Kopott félvászon kötésben. ...................................1 000

17286.Kosáryné Réz Lola: Az óra. Regény fiatal leányok számára. Bp., é.n. Singer és Wolfner. Mühlbeck
Károly rajzaival illusztrálva. Kiadói félvászon kötésben, javított kötéssel, kopott borítóval és sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 400

17287.Műmese. Nagy mesterművekhez írt kis mesék. Összeáll.: Czecze Enikő. Szücs György
művészettörténész műelemzéseivel. Marczali Ágnes illusztrációival. Bp.,2010,Nemzeti
Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................................1 200

17288.Koch, Henny: Bébi kedvence. Történet egy huncut "fiús" leányról. Ford.: Gáspárné Dávid Margit.
Bébi története IV. köt. Bp., 1935, Nova, 112 p. A borítót és az illusztrációkat Geiger Richárd
rajzolta. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, helyenként kissé foltos lapokkal, ajándékozási
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................1 400

17289.Andersen: Az ólomkatona és más mesék. Ford.: Biró Sándor. Hampel József rajzaival. Bp., é.n.,
Dante, 1 t. + 96 p. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval, foltos lapokkal. ....................1 400

17290.Erich Kästner: Gyurka és a detektivek. Átdolgozta: Halácsy Endre. Walter Trier rajzaival. Bp., é.n.,
Révai. Kiadói illusztrált egészvászon kötésben, kopott borítóval, foltos lapokkal. ................................1 200

17291.Reid, Mayne: Vilmos a hajósinas. Bp., én., Révai. Egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói kopott,
foltos egészvászon-kötés, két lap kissé laza és kissé foltos. ................................................................1 400

17292.Náráyana. Hasznos tanítások a Hitópadésa meséiből. Ford.: Molnár István. Csillag Vera
illusztrációival. Bp., 1959., Európa. Kiadói egészvászon-kötés. ...........................................................1 200

17293.Linden A.: A varázsvessző. Ford.: Szabó Ilonka. Bp., é.n., Olajág (Sylvester-ny.), 39 p. Sérült kiadói
papírkötés, a borító sérült, a könyvtesttől elvált, helyenként kissé sérült lapok, két lap kijár. ...............1 000

17294.Csukás István: Süsü, a sárkány kalandjai. Süsü csapdába esik; Süsü és a sárkánylány. (Bp.),
(1988), RTV Belkereskedelmi Igazgatóság, 64 p. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói tűzött
papírkötés, kopott borítóval. ..................................................................................................................1 800

17295.P. Pál 3 műve, ifjúsági leányregények, 3 db:  Az elveszett gyűrű.;  A szeretett művésze.;  A világ
közepe. Bp.,1941, Korda Rt. Kiadói illusztrált papírkötés, kopott, foltos borítókkal, egy gerincen kis
szakadással, javított kötésekkel. ...........................................................................................................1 000

17296.Ida Bohatta-Morpurgo: Mäuschen-Sorgen. München,1934,Jolef Müller. Német nyelven.
Egészoldalas színes illusztrációkkal. Kiadói kopott, foltos illusztrált kartonált papírkötés. ...................1 000

17297.2 db Lakner Artúr: Édes mostoha, Édes mostohatestvérek Róna Emy rajzaival. Bp., 1984 Móra.
Kiadói kartonálásban .............................................................................................................................1 200

17298.A. de Gériolles: A rút Katalin. Regény fiatal leányok számára. Haranghy Jenő rajzaival. Bp., é.n.
(cca 1936), Dante, 176 p. Ötödik kiadás. Kiadói aranyozott gerincű, illusztrált félvászon-kötés, kissé
sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, ajándékozási bejegyzéssel. ....................................1 600

17299.Bazsov: Lidérc anyó kútja. Bp, 1959, Móra Ferenc Ifjúsági Könyvkiadó. Róna Emy rajzaival
illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé foltos borítóval, de egyébként jó állapotban. .....................4 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

Könyvek: Egyéb ritkaságok
17300.Papp Viktor: Bach. Dohnányi Ernőnek dedikált példány! Bp., 1920. Pantheon. Fűzve, erősen

sérült kiadói papírborítóval ..................................................................................................................10 000
17301.Miguel de Cervantes Saavedra: Az elmés nemes Don Quijote de la Mancha. 1-4. Ford.: Győry

Vilmos. Bp.,1873-1876, Athenaeum, 461+436+424+496 p. Korabeli aranyozott gerincű
egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, jó állapotban. ...............................................................8 000

17302.Szerb népdalok és hősregék. Az eredetiből fordította Székács József. Bp., 1836, Trattner. Kartonált
kötés, gerinc szakadt, kopottas állapotban. ..........................................................................................6 000

17303.Fenyő Miksa: Az elsodort ország. Naplójegyzetek 1944-1945-ből. Dedikált Bán Antal iparügyi
miniszternek. Bp., 1946. Révai. Kiadói vászonkötésben ......................................................................5 000

17304.Berze Nagy János: Tiszamentről. Bp., 1902., "Pátria"-ny., 72 p. Későbbi átkötött félvászon-kötés,
tulajdonosi bejegyzéssel. ......................................................................................................................5 000

17305.József Attila: Döntsd a tőkét, ne siránkozz. Versek. Kolozsvár,[1945],Munkás Athenaeum,
(Jordáky-ny.), 42+5 p. Második kiadás. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, foltos. ...........................6 000

17306.Siklóssy László: Aprógyűjtés. Mit gyűjtsünk kis pénzen? Bp., 1918, A Táltos kiadása. 90+6 p.
Számos szövegközi illusztrációval. Kiadói papírkötés, átkötött vászonkötés, az eredeti papírborító
felhasználásával. ...................................................................................................................................6 000

17307.Lázár József: Lángok a tarlón. Csongrád, 1934, Bózvári J. Antal ("Szilber"-ny.), 109+3 p. Kiadói
illusztrált papírkötés, kissé sérült borítóval, részben szétvált fűzéssel, helyenként sérült
lapszélekkel. [Urmánczy Nándor politikus, volt országgyűlési képviselő, Magyarország Területi
Épségének Védelmi Ligája elnökének ajánlott, irredenta kötet.] ...........................................................4 000

17308.Michel Gyarmathy: Mosolyok és könnyek. A szerző, Michel Gyarmathy (1908-1996) a Folies
Bergére magyar származású művészeti igazgatójának, rendezőjének, jelmez- és
díszlettervezőjének saját kezű dedikációjával. Paris, 1970., Szerzői,(Abécé-ny.), 43 p. Emigráns
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................4 000

17309.Bányai Zoltán: Adagio. A szerző DEDIKÁLT példány. Bp., 1922., Szerzői. Kiadói szecessziós
illusztrált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................4 000

17310.Nyírő Gyula: Költőzseni és pszichiátria. Bp., 1933. 26p. Kiadói papírkötésben. Kiadói papírborítóval
+ Ady több arca psychiátria tükrében 14 p. ...........................................................................................4 000

17311.Földessy Gyula: Ady-problémák. Dr. Nyírő Gyulának szóló dedikációval. Bp., 1939. Századunk. 23
p. ...........................................................................................................................................................4 000

17312.Balázs Béla: Kalandok és figurák. Vázlatok.. Gyoma, 1918, Kner. A címlapot Kozma Lajos rajzolta.
Címképen Balázs Béla arcképével. Bordázott félvászon kötés, kissé firkált borítóval, 1 hiányzó
táblával, első néhány lap kissé foltos, címképen tetején kisebb szakadásokkal. .................................2 000

17313.Kolligátum 10 műből:   Czakó Zsigmond: Végrendelet. Dráma öt felvonásban. Győr, én.,Gross
Gusztáv, 88 p.;  Obernyik Károly: Örökség. Dráma öt felvonásban. Győr, é.n.,Gross Gusztáv, 82 p. 
Katona József: Bánk bán. Beöthy Zsolt bevezetésével. Bp., én., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai)
Rt., 108 p.;  Szigligeti Ede: Liliomfi. Eredeti vígjáték, népdalokkal, zenével. Három felvonásban. Bp.,
1875., Franklin, 87 p.;   Hugo Károly: Bankár és báró. Szomorujáték három felvonásban. Bp.,
1898., Franklin, 108 p.;   1857 Játékszini emlékkönyv 1857-re. A színművészet barátinak ajánlja
Csiki György sugó. Győr, (1856.), Saurvein Géza, 32 p.;  1863 Szinházi zsebkönyv. 1863. Győr
város lelkes honfiai és leányainak uj évi emlékül ajánlja a sugó. Győr, 1862., Saurvein Géza, 15 p.; 
1863 Szinházi zsebkönyv. 1863. Füzér 1863-ra. A magyar színészet lelkes pártfogóinak ajánlva
Nagy Sándor színtársulati sugó által. Győr, én., Saurvein Géza, 16 p.;  1863 Szinházi emlék-könyv,
a szinművészet lelkes pártfogóinak ajálva. 1863. Győr, é.n., Saurvein Géza, 8 p.;  Színházi
emlék-könyv. 1864. October, november, december. Győrött működő Dráguss Károly igazgatása
alatti szintársulat működése emlékül ajánlja Kárpáti Jenő sugó. Győr, 1864., Saurvein Géza, 15 p.; 
Átkötött kissé kopott félvászon-kötésben. .............................................................................................3 000

17314.Kurzweil, Ray: A szingularitás küszöbén. Amikor az emberiség meghaladja a biológiát. Bp., 2013,
Ad Astra, 944 p. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................20 000

17315.Flauvert, Gustave: Érzelmek iskolája. Ford.: Gyergyai Albert. Nagy Írók - Nagy Írások harmadik
sorozat V. köt. Bp., 1925, Genius (Világosság-ny.), XXIII+550 p. Kiadói fatáblás fénylemez-kötés,
Gottermayer-kötés, kissé kopott borítóval és gerinccel, helyenként kissé sérült lapszélekkel. "A
Világosság könyvnyomda rt. összesen 1500 számozott példányban nyomtatta 1925
decemberében. Ebből az első 150 példány merített papíron készült,1-10-ig amatőr könyvgyűjtők
részére bőrkötésben, a 11-150. számú példányokat fénylemezkötésben hozta forgalomba a kiadó."
Számozott (111./1500) példány. ...........................................................................................................2 800

17316.Flauvert, Gustave: Bouvard és Pécuchet. Ford.: Tóth Árpád. Nagy Írók - Nagy Írások első sorozat
X. köt. Bp., 1921, Genius (Weiss L. és F.-ny.), XVI+359+2 p. Kiadói fatáblás fénylemez-kötés,
Gottermayer-kötés, kissé kopott borítóval és gerinccel, helyenként kissé sérült lapszélekkel. "Weiss
L. és F. nyomdája Sorbonne-típusú betűivel összesen 1500 számozott példányban nyomtatta 1921
januárjában. Ebből az első 300 példány merített papíron készült, I-L-ig amatőr könyvgyűjtők
részére Végh Gusztáv tervei szerint egész pergament kötésben, az 51-től 300-ig számú
példányokat fénylemez kötésben hozta forgalomba a kiadó." Számozott (93./1500) példány. ............2 800

17317.Jókai Mór: Lélekidomár. I-II. köt. Jókai Mór összes művei. Nemzeti Díszkiadás. LXXVII. köt. Bp.,
1897., Révai. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................4 200
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17318.Verne Gyula: Tizenötéves kapitány. Regény. Ford.: Szász Károly Bp., 1923., Franklin. Hetedik
kiadás. Szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói kopott illusztrált félvászon-kötés. .................2 400

17319.Verne Gyula: Hódító Robur. Negyedik kiadás. Bp., é.n. Franklin. Laza egészvászon kötésben,
kijáró előzléklappal ................................................................................................................................2 200

17320.Verne Gyula: Dardentor Clovis. Ford.: Gaal Mózes. Bp., én., Franklin. Egészoldalas illusztrációkkal.
Javított gerincű illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval, javított címlappal, ....................................2 400

17321.Verne Gyula: Antifer mester. Bp., é.n. Franklin. Kiadói egészvászon kötésben ...................................1 800
17322.Leni Riefenstahl: Emlékeim 1902-1945. Bp., 2003. Nagy Világ. Kiadói papírkötésben. Jó

állapotban. .............................................................................................................................................3 800
17323.Arany János összes munkái. I-VIII. köt. I. köt.: Kisebb költemények. II. köt.: Elbeszélő

költemények. I. köt. (Toldi, Toldi szerelme. Toldi estéje.) III. köt.: Elbeszélő költemények. II. köt.
IV. köt.: Elbeszélő (III. köt.) és elegyes költemények. V. köt.: Prózai dolgozatok. VI. köt.: Drámai
fordítások. I. köt.: Shakspere színműveiből. VII. köt.: Drámai fordítások. II. köt.: Aristophnes
vígjátékai. I. köt. VIII. köt.: Drámai fordítások. III. köt.: Aristophnes vígjátékai. II. köt. Bp.,
1883-1885, Ráth Mór. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötés, a gerincen piros és fekete
címkékkel, rajtuk aranyozott felirattal, arany lapélekkel, kopott borítókkal és gerincekkel, az I. és a
II. kötetben a kötéseken kis sérülésnyomokkal, a II. és a VIII. kötet gerincén kis sérülésekkel. .........16 000

17324.Arnold, Loránd: A vénülés elhárítása és az élet meghosszabbítása célszerű életmóddal és
gyógyeszközökkel. Bp., 1910, Athenaeum. Félvászon kötésben, jó állapotban. ..................................4 000

17325.Gaál Dezső, Kordoványi Jenő et alii: A kárbecslés kézikönyve. Bp., 1970., Állami Biztosító
Főigazgatósága. Kiadói nyl-kötés. Megjelent 1440 példányban. ..........................................................4 200

17326.Fekete István: Kele / Vuk. Bp., 1987, Móra. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. .................1 000
17327.Fekete István: Gyeplő nélkül. Bp., 1990, Nesztor. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............................1 000
17328.Fekete István: Derengő hajnal. Bp., 1994, Fortuna. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........................1 000
17329.Fekete István: Tüskevár, Bp, 1982, Móra. Kiadói papírkötésben, kopottas állapotban. .......................1 000
17330.Fekete István: Bogáncs. Bp., 1985, Móra. Kiadói papírkötés, ajándékozási bejegyzéssel, kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
17331.Francois Villon összes versei. Ford.: Illyés Gyula, József Attila, Kálnoky László, Mészöly Dezső,

Szabó Lőrinc, Weöres Sándor. Gyergyai Albert utószavával. Szász Endre illusztrációival. Bp.,
1966, Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott, illusztrált kiadói papírtokban.
...............................................................................................................................................................2 000

17332.Francois Villon Nagy Testámentuma. Hat balladával bővített második kiadás. Ford., bevezette és
magyarázatokkal ellátta: Szabó Lőrinc. Hincz Gyula rajzaival. Bp., 1944, Új Idők Irodami Intézet Rt.
(Singer és Wolfner). Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval. .....................................................3 000

17333.Tóth Béla: Magyar ritkaságok. Curiosa Hungarica. Képekkel és hasonmásokkal. Bp., 1907.
Athenaeum, Kiadói, kopott egészvászon kötésben ..............................................................................1 000

17334.Krúdy Gyula: Boldogult úrfikoromban... Bp., [1930], Athenaeum, 310 p. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, sérült, ragasztott borítóval és gerinccel, a hátsó borítón vágásból eredő hiánnyal,
pótlással, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ....................................................................................2 000

17335.Krúdy Gyula: A fejedelem szolgája és egyéb elbeszélések. [Első kiadás]; Gulliver utazásai. Ford.:
Dávid Margit. [Egybekötve.] Bp., [1907-1925], Magyar Kereskedelmi Közlöny (Tolnai-ny.), 95 p. +
64+2 p. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, néhány lap kissé foltos. ................................1 200

17336.Krúdy Gyula: Asszonyságok díja. Bp., 1919, Dr. Rácz Vilmos (Hornyánszky Viktor-ny.), 173+1 p.
Első kiadás. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...............................................................2 000

17337.Conan Doyle, [Arthur]: A nagyfejedelemség botránya. Ford.: Dr. Kemény Aladár. Bp., 1906, Vass
József könyvkiadóhivatala, 95+1 p. Átkötött, sérült egészvászon-kötés, helyenként kissé sérült,
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................1 800

17338.Szuromi Lajos: József Attila talán eltűnök hirtelen. (Interpetáció.) Különlenyomat a debreceni
Kossuth Lajos Tudományegyetem Studia Litteraria IX. számából, 1971., 115-127 p.   A szerző,
Szuromi Lajos (1936-2010) irodalomtörténész által P. Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész,
újságíró, kritikus, szakíró részére DEDIKÁLT példány. ........................................................................2 000

17339.Beöthy Zsolt: Elbeszélések. Pest, 1871., Fekete Bernát, (Pesti Könyvnyomda Rt.), 259 p. Első
kiadás. Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, kissé foltos
lapokkal, az utolsó két lap laza és részben kijár, 1952-es ajándékozási sorokkal. ...............................1 200

17340.Kölcsey Ferenc: Parainesis. Bp., 1896., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 1 (címkép, Kölcsey
Ferenc acképe) t. +83+1 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kopott, foltos
borítóval, a gerincen sérülésnyommal. .................................................................................................1 200

17341.Beöthy Zsolt: Régi nóták. Három elbeszélés. Haranghy Jenő rajzaival. Bp., Globus. A Panteon
Irodalmi Intézet R.T kiadásában. Kiadói karton-kötés, kopottas, foltos borítóval. .................................2 000

17342.Hankiss János: Tormay Cécile. Kortársaink. Bp.,[1928.],Studium. Kiadói papírkötés. .........................2 000
17343.Kossuth Ferenc harmincz parlamenti beszéde. Életrajzi adatokkal kíséri Hentaller Lajos. A

beszédeket sajtó alá rendezte: Szatmári Mór. Számos képpel. Bp., 1906, Kunossy, Szilágy és
Társa, 302 p. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval,egy lap
szakadt. .................................................................................................................................................1 600

17344.Ottlik Géza: Hajnali háztetők. Bp., 2005, Magvető. Ötödik kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. ................................................................................................................................900
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17345.Bódás János: Gyalogút. - - versei. [Bp.], 1940., Bethlen Gábor. Kiadói papírkötés, kissé szakadt,
foltos borítóval. ......................................................................................................................................1 000

17346.Kemény Géza: Rekviem egy mosolyért. Versek. A szerző által DEDIKÁLT példány. Collage
könyvek 2. Veszprém, 1997, Kollázs 2000 Művészeti Stúdió. Kiadói papírkötés, hullámos. ................1 400

17347.Howard Fast: Az erőszak napja. Bp., 1953., Szépirodalmi. Kiadói illusztrált papírkötés, borító kissé
elvált a kötéstől, kopott borítóval. ..........................................................................................................2 200

17348.Scherz Ede: A rádió humora. Bp.,1931, Szerző. KOrabeli félvászon kötésben ....................................1 000
17349.Szirmai Károly: Az idő hídján. Stuttgart - New York, 1981. Szirmai Archivum. Ajándékozási

sorokkal, talán Szirmai Endrétől. Kiadói papírkötésben ........................................................................1 200
17350."Fénylő ölednek édes örömében..." A sumer irodalom kistükre. Összeáll., sumer eredetiből

fordította, az előszót és a jegyzeteket írta: Komoróczy Géza. Bp., 1983, Európa. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................1 800

17351.Mindentudás és gyönyörteljesség a tibeti buddhizmus mahámudrá hagyományában. Szerk. és
ford.: Dr. Hornok Sándor. H.n., 2002, Farkas Lőrinc Imre Könyvkiadó, 230 p. Buddhizmus/zen.
Kiadói papírkötés, az első néhány lap kijár. ..........................................................................................3 000

17352.Arcübasew: Szanin. Teljes kiadás. Bp., 1910, Rozsnyai Károly Kiadása. Kiadói papírkötés, kevés
sérüléssel. Mihail Petrovics Arcübasev (1878-1927) orosz író, a forradalom elől Lengyelországba
menekült. Legismertebb műve a Szanin, amelynek pornográf, szadista részei miatt a könyv a maga
korában botrányt okozott. ......................................................................................................................2 000

17353.Sven Lange: Sámson és Delila. Tragikomédia. fird: Karinthy Frigyes Bp., 1920. Kultura. Kiadói
papírborítóval. Sérült Szántó Lajos borító tervével ...............................................................................1 600

17354.Török Pál: Kiáltás. Válogatott versek és grafikák. Lakitelek, 1997., Antológia. Kiadói papírkötés. .......1 000
17355.Janus Pannonius. Magyar költő magyarul. Berczeli A. Károly fordításai. N. Kontuly Béla rajzaival.

Szeged, 1934, Prometheus. Kiadói papír kötésben, papír védőborítóban. ...........................................1 200
17356.Germaine Ramos: Csak a tested... (Rien, que tonc orps...) Ford.: Bródy István. Erotikus regény.

Bp., én., Uj Magazin. Kiadói kissé foltos, kissé kopott borítóval. ..........................................................1 200
17357.Karinthy Frigyes: Lepketánc. Fantasztikum egy felvonásban. Bp.,é.n., Athenaeum. 56p. Kiadói

papírborítóval ........................................................................................................................................1 800
17358.Karinthy Frigyes: Martinovics. Illusztrált. Bp., Uj Idők Irodalmi Intézet Rt. (Singer és Wolfner), 1947.

Kiadói papírkötés, ajándékozási sorokkal .............................................................................................1 800
17359.Fekete István: Tíz szál gyertya. Bp., 1985, Móra. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................1 000
17360.Tóth László (J.): Semmi baj. Székesfehérvár, 2006, Ma Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......1 000
17361.Lírai Antológia. (Szlovenszkó és Ruszinszkó magyar költőinek alkotásaiból.) Szerk. Sziklay Ferenc.

Berlin, 1926., Ludwig Voggenreiter 171 p. Kiadó papírkötés, foltos borítóval. ......................................1 400
17362.Nagy Pál: Hampsteadi semmittevők. Párizs, 1968, Magyar Műhely. Emigráns kiadás. Kiadói

papírkötés, kissé sérült borítóval, az elülső szennylap kijár. .................................................................1 600
17363.Várkonyi Nándor: Magyar katonaköltők. Pécs,é.n.,Janus Pannonius Társaság. Második kiadás.

Kiadói papírkötés, a borító részben elvált a gerinctől, kissé szakadt. ...................................................1 000
17364.Gergely Márta: Második nemzedék. Bp., é.n., Tábor, 265 p. Félvászon-kötés, kissé sérült, kopott,

foltos borítóval. A szerző által aláírt példány. ........................................................................................1 000
17365.Mészáros Gyula: Török költők. Bp., 1910., Franklin. Kiadói papírkötésben, foltos borítóval, a hátsó

borító részben hiányos. ............................................................................................................................800
17366.Kálmán Sámuel: A magyar fabula története. Bp., é.n. Fried és Krakauer. Kiadói papírkötésben .........1 200
17367.Ignotus novelláiból. Bp., 1918, Nyugat, 105+5 p. Számozatlan példány. Korabeli félvászon-kötés .....1 200
17368.Szőnyi Zsuzsa: A Triznya-kocsma. Magyar sziget Rómában. Bp., 1999, Kortárs Kiadó. 253 p.

Kiadói papírkötés, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ...................................................1 600
17369.Szenes Béla: Gyurika. A "Vidám írások" második kötete. Bp., 1921, Légrády Testvérek, 202+1 p.

Sérült kiadói papírkötés, laza, részben szétvált fűzéssel. ........................................................................800
17370.Mariay Ödön: Őskelet. Érdekes regények a világ körül. 1. évf. 38. sz. Bp., 1941., Magyar

Népművelők Társasága. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ......................................................2 000
17371.Jean de La Fontaine: A szerelmes kurtizán. Válogatott széphistóriák. Ford.: Babits Mihály, Jékely

Zoltán, Rónay György. Bp., 1963, Magyar Helikon. Győry Miklós rajzaival illusztrálva. Kiadói
aranyozott egészbőr-kötés. Megjelent 1400 számozott példányban, ebből az 652. számú példány. ..4 600

17372.Dr. Tarnóczi János: Ránk vár az élet... Bp., 1937, Szent István-Társulat (Stephaneum-ny.), 261 p.
Első kiadás. A borító Márton Lajos festő, grafikus munkája. Kissé viseltes kiadói papírkötés, a
borító kissé sérült, foltos, a könyvtesttől részben elvált, részben szétváló fűzéssel, helyenként kissé
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................1 200

17373.Pásztor Árpád-Szini Gyula-Szomaházy István: Ravasz alakok. 54 humoros apróság. Vidám
Könyvtár 21. sz. Bp., [1914], Vidám Könyvtár,(Bp.,Korvin-ny.), 64 p. Kiadói papírkötés, szakadozott,
sérült borítóval. ......................................................................................................................................1 000

17374.Kós Károly: Budai Nagy Antal históriája. Kolozsvár, 1945, Méhkas Diákszövetkezet, 56 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17375.Ferenczi Zsigmond: ÁBC. "Egymás terhét hordozzátok." Kolozsvár/Cluj, 1934, Minerva, 110 p.
Kiadói kissé kopott félvászon-kötésben, egy beragasztott nyomtatvánnyal. ........................................2 000
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17376.Gyurácz Ferenc: Személyes ügyeim. Tanulmányok, esszék. A szerző által Dr. Bőzsöny Ferenc
(1931-2018) a Magyar Rádió egykori főbemondója részére dedikált példány. A Magyar Nyugat
Történeti Kiskönyvtára, 10. Vasszilvágy, 2009., Magyar Nyugat. Kiadói kartonált papírkötés. ............1 000

17377.Eötvös Gyöngyi: Luxushajón dolgozta... - avagy öt év legnagyobb sztorija a világtengerekről egy
magyar fiatal szemével - hn.,én., Cruise. Színes képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a borító
sarkain kis szamárfülekkel. ...................................................................................................................1 200

17378.Gutai Magda: Van itt még hely. A szerző által DEDIKÁLT példány. hn., 1996, Orpheusz. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17379.Juhász Ferenc: A szenvedések Édene.DEDIKÁLT! Bp., 1998., Littera. Számozatlan példány.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

17380.Sajgó Szabolcs: Kapuid bennem. Új versek. Kákonyi Júlia illusztrációival. A szerző által DEDIKÁLT
példány. Kecskemét, 2012., Korda. Kiadói papírkötés. ........................................................................1 200

17381.Kunitzer István: Utazásom Bridzs-humor országban. Bp., (1933.), Arany János Irodalmi és
Nyomdai Műintézet Rt., 24 p. Kiadói tűzött papírkötés, helyenként kis szakadásokkal. .......................1 600

17382.Rilke, [Rainer Maria]: Ősz. Tíz lap a Képek könyvéből. / Herbst. Zehn Blätter aus dem Buch der
Bilder. Ford.: Kányádi Sándor. Plugor Sándor illusztrációival. Bukarest, 1990, Kriterion. Magyar és
német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé kopott, foltos borítóval. Megjelent 5000 példányban. ...........1 000

17383.Zsolt Ágnes: Éva lányom. Bp., 1948, Új Idők (Singer és Wolfner), 83 p. Kiadói papírkötés, sérült,
foltos borítóval, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ...........................................................................1 400

17384.Benedek Marcell: Bevezetés az olvasás művészetébe. Bp., 1937, Dante (Hornyánszky-ny.), 274+1
p. Kissé sérült kiadói papírkötés, részben szétváló fűzéssel. ...............................................................1 200

17385.Grammatica sexti. Latin nyelvtan. Szerk.: Dr. Fodor Gyula, Dr. Székely István. Bp., 1913, Szent
István-Társulat, 174 p. Sérült kartonált kötés, a hátsó borító és a gerinc hiányzik, helyenként kissé
sérült, foltos lapokkal, ceruzás bejegyzésekkel. ...................................................................................1 000

17386.Dr. Ph. Lötzbeyer, Fr. Heinze: Rechenbuch für höhere Schulen. 1. Heft. Mathematik für höhere
Schulen. Unterstufe I. Dresden, 1928, Verlag von L. Ehlermann, 106 p. Német nyelven. Kiadói
félvászon-kötés, kissé gyűrött, foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ................................1 000

17387.Pósa Lajos: Három pápai diák balatoni kalandozásai. Filléres Könyvtár. Bp.,1911,Singer és
Wolfner. Kiadói félvászon-kötésben, kopott, sérült borítóval. Schmid Kristóf: Legszebb elbeszélései
az ifjuság számára. Hazafias Könyvtár 15. sz. Bp., é.n., Stampfel-féle Könyvkiadóhivatal, 13. kötet.
Kiadói illusztrált félvászon-kötés, sérült borítóval. .................................................................................1 000

17388.Kaján Tibor: Zenit és radír. Bp., Corvina. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................1 400
17389.Szabó Júlia (szerk.): A magyar aktivizmus története. Kiállítás a Janus Pannonius Múzeumban

1973. augusztus 26-szeptember 30. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. .............................1 200
17390.Ady Endre: A menekülő élet. Bp.,[1924.],Athenaeum. Hatodik kiadás. Kiadói kissé kopott

aranyozott gerincű félvászon-kötésben. ................................................................................................1 400
17391.Móra Ferenc: Hannibál feltámasztása. Az első cenzurázatlan kiadás. Bp., 2004. Argumentum.

Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................3 000
17392.Kotzián Katalin: Szerelmes szonettkoszorú. Török Sophie előszavával. Bp., [1945], Cserépfalvi

(Athenaeum-ny.). Kiadói papírkötés, kissé koszos borítóval. A szerző által Dallos Sándor
(1901-1964) József Attila-díjas író, újságíró részére DEDIKÁLT példány. ...........................................2 400

17393.Sacelláry Pál: Régi házak, elfakult írások. Rajzok a magyar múltból. Bp., 1926., Rózsavölgyi, (Kner
Izidor-ny., Gyoma), 76+2 p. Kiadói papírkötés, sérült, a könyvtesttől részben elvált borítóval,
helyenként kissé sérült lapszélekkel. Megjelent 500 példányban. ........................................................1 200

17394.Szalay László: Halálos tánc. Betyár-regény. Érdekes Regények - Röptében a világ körül I. évf. 2.
sz. Bp., 1940, Magyar Népművelők Társasága (Tolnai-ny.), 96+(1) p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé
sérült, foltos állapotban. ........................................................................................................................1 400

17395.Lovászy Márton: Gazdag házasság. + Hidas Miklós: Az osztály szégyene. Világvárosi Regények
33. és 59. sz., II. kiadás. Allschwil, 1959, Világvárosi Regények, 32 p. + 32 p. Emigráns kiadás.
Kissé sérült kiadói tűzött papírkötés, az egyik füzetből egy lap kijár. ....................................................1 600

17396.Rácz György: Bajor Gizi. Portré prózában. Bp., én., Hajnal-ny., 25 p. A borítón Angelo (1894-1974)
budapesti fényképész Bajor Gizit ábrázoló fotójával. Kiadói illusztrált papírkötés, a lapok felső
sarkain szamárfülekkel, két kijáró lappal. ..............................................................................................1 800

17397.Lawson, John Howard: Drámaépítés. Ford., az előszót és a jegyzeteket írta: Sz. Szántó Judit.
Korszerű Színház 79. A Magyar Színházművészeti Szövetség kiskönyvtára. Bp., 1965,
Színháztudományi Intézet. Néhány egészoldalas, fekete-fehér képpel illusztrált. Kiadói papírkötés,
a borító kissé sérült, foltos. Megjelent 1219 példányban. .....................................................................1 800

17398.A nap birodalma. Román népballadák. Ford.: Komjáthy István. Magyar-Román Könyvtár.
Debrecen, 1947, Debreceni Magyar-Román Társaság, 80 p. Kétnyelvű kiadás. Kiadói kissé foltos
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

17399.Alexy E.: A siker a boldogulás titka. Bp., én., Magyar Könyvkiadó. Ötödik kiadás. Kiadói papírkötés,
szakadozott borítóval. ...........................................................................................................................1 600

17400.Somlyó György: Szemfényvesztő fügefa. Versek. A szerző, Somlyó György (1920-2006) költő, író
által DEDIKÁLT példány. Bp., 1963., Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 2400
példányban. ...........................................................................................................................................1 800

17401.Papp István: A titokzatos bankjegyköteg. Friss Ujság Színes Regénytára. 71. sz. Bp.,én., Általános
Nyomda. Kiadói papírkötésben, kis lapszéli szakadásokkal. ................................................................2 000
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17402."Világ világa, virágnak virága..." [Ómagyar Mária-siralom.] Bemutatja Vizkelety András. Bp., 1986,
Európa. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban, a papír védőborítón kis szakadással, a papír
védőborítón belsején gyűrődéssel, csak egy melléklettel, a mellékletek nagyrészt hiányoznak.   A
szerző, Vizkelety András (1931-) Széchenyi-díjas irodalomtörténész, filológus, középkorkutató,
egyetemi tanár, MTA tagja. ...................................................................................................................1 200

17403.Márai Sándor: Ajándék az egész élet. Gondolatok az ünnepről és jeles napokról. Bp., 2014.
Helikon. Kiadói kartonált papírkötésben ................................................................................................1 600

17404.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban. ..1 000
17405.Kiss Dénes: Fényből és porból. Békéscsaba, 1983.,Megyei Könyvtár. Kiadói papírkötés. 

Számozott (216/250), a szerző által aláírt példány. ..............................................................................1 600
17406.de La Rochefoucauld, Francois: Maximák. Ford. és az utószót írta: Szávai János. Bp., 1990,

Helikon, 181+3 p. Kiadói kartonált papírkötés, műanyag védőborítóban. .............................................1 200
17407.Viharos- Gerő Ödön: A férjnél, A béna. Két elbeszélés. Bp., é.n. Lampel. Sérült kiadói

papírkötésben .......................................................................................................................................1 000
17408.D. Kenese Erzsébet: Honfoglalók. Bp., é.n., Stádium, 344 p. Második kiadás. Kiadói

félvászon-kötés, kissé foltos borítóval és gerinccel, foltos lapélekkel. ..................................................1 400
17409.Irodalmi tájékoztató 1931. IX: évfolyam. Válogatott magyar könyvek jegyzéke. Fischer Andor

könyvkereskedése és anikváriuma. 416p. Kiadói, kissé sérült papírkötésben .....................................1 200
17410.Wolly István: Népi leányjátékok. Bp., 1944. Kókai Lajos Kiadói, kissé foltos papírkötésben ................1 400
17411.Karinthy Frigyes: Barabbás. (Bp., 1935. Hungária Ny.). Hiányos gyárilag 7-18 l. 1 sztl. lev.

fametszetek nélkül. Kiadói félvászon kötésben. ....................................................................................2 400
17412.Osho Bátorság-. A félelemnélküliség művészete. Bp., 2006. Édesvíz. Kiadói papírkötésben ..............1 600
17413.Fehér Klára: Ma éjjel ne aludj. Bp., 1967. Szépirodalmi. Dedikált! Kiadói vászonkötésben. ................1 400
17414.Ehrenburg, Ilja: Olvadás I-II. Bp., 1955, Új Magyar Könyvkiadó. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban

...............................................................................................................................................................1 000
17415.Móricz Zsigmond: Vidéki hírek és más elbeszélések. Bp., 1917, Táltos. Haranghy Jenő

illusztrációival. Átkötött kopott félvászon-kötés, kissé laza fűzéssel, névbejegyzéssel. .......................1 200
17416.Szabó Dezső: Tanulmányok és jegyzetek. Bp., 1920, A Táltos kiadása, 151+1 p. Korabeli átkötött

félvászon-kötés, kissé sérült borítóval, egy lapon kisebb szakadással. ................................................1 800
17417.Alfred Kerr: Das neue Drama. Berlin, 1917. Fischer. Kiadói papírkötés Sérült gerinccel. Mihályi

Ödön (1899-1929. júl. 1.) író, költő tulajdonosi névbeírásával ..............................................................3 000
17418.Magyarok daloskönyve. A legszebb, legjobb, legujabb, legfelkapottabb szerelmi-, dévaj-, hazafias,

bor-, elbeszélő- és katonadalok kincsesháza. Szerk.: Dura Máté. Bp., 1906., Rákosi Jenő. Kiadói
kartonált papírkötés, foltos, kopott borítóval, sérült gerinccel. ..............................................................1 400

17419.Cseres Tibor: Perbeszédek és párbeszédek. Dedikált példány! Bp., 1986. Magvető. Kiadói
vászonköés, papír védőborítóval ..........................................................................................................2 400

17420.Juhász Gyula: Orbán lelke. Regény. Szalatnai Rezső utószavával. Bp., 1963., Szépirodalmi, 140+2
p.+4 t. Borsos Miklós eredeti rézkarcairól készült ofszet illusztrációival. Kiadói aranyozott gerincű
félbőr-kötésben, a borítón kis kopásnyomokkal. ...................................................................................2 000

17421.Baksa-Soós Attila: 1Hullámon bár. [Bp., 2003], Szerzői. Avantgárd. Kiadói papírkötés. Megjelent
500 példányban. ....................................................................................................................................3 000

17422.[Shakespeare, William] Shakspere: Szent-Iván éji álom. Forditotta Arany János. Konewka Pál 24
rajzával. Bp., 1880., Ráth Mór, (Bécs, Fischer J. C. -ny.) 8+90 p. Borító nélküli példány, szakadt
elülső szennylappal, foltos lapokkal, kissé sérült kötéssel. ...................................................................1 000

17423.Beecroft, Simon: Star Wars. Character Encyclopedia. 2011, DK Publishing. Kiadói kartonált kötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

17424.Sylvia Plath: A naplók. Bp., 1998, Marfa-Mediterrán / Pesti Szalon. Kiadói papírkötésben. .................3 000
17425.Rozsnyai Kálmán: Öreg diák élő emlékei. Bp., 1943, "Szépmives Műhely", 239 p. Kiadói kartonált

papírkötés, sérült, a gerincnél elvált borítóval, a címlapról a szerző arcképe hiányzik. A budapesti
tankerület főigazgatójának aláírásával, pecsétjével és ajándékozási soraival ("A Miért harcoltunk?
c. film díjnyertes pályázatának jutalmául. Bp., 1946. jan. 19."). ............................................................1 800

17426.Schmögner, Walter: Sárkánykönyv. Bp., 1997, Balassi. Magyar és német nyelven. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. ............................................................................................................................................800

17427.Ranschburg Viktor: A könyvkiadás mestersége. Bp., 1922, Pantheon. 62 p. Viseltes kiadói
papírkötés, sérült, ragasztott gerinccel, részben szétvált, ragasztott kötéssel, helyenként kissé sérült
lapokkal, két kijáró lappal. Intézményi bélyegzőkkel, volt könyvtári példány. ..........................................800

17428.Darnay Kálmán: Testőrszerelmek. Bp., é.n., Pantheon, 295 p.+10 t. Második kiadás. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal. .........................................................1 800

17429.Scossa Dezső: Amor Verus. Pataky László eredeti rajzaival. "Könyves Kálmán" Regénytára. Bp.,
1893, "Könyves Kálmán", 159 p. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, Leszik-kötés, festett
lapélekkel, foltos, kissé kopott borítóval, az elülső szennylapon címke nyomokkal. ................................900

17430.Várossy Gyula: Szivárvány. Humoros elbeszélések. Fehér István rajzaival. Bp., 1904, Rózsa Kálmán.
243 p. Kiadói dombornyomott, festett egészvászon-kötés, Dárday Aladár-kötés, kopott borítóval,
kissé sérült gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal. ..........................................................................600



149

17431.2 db könyv - Kós Károly: A gálok. Bp., 1999, Don Bosco. + Kós Károly: Az országépítő. Szeged, Lazi.
Kiadói kartonált és papírkötés, jó állapotban. ..........................................................................................800

17432.Csathó Kálmán: Te csak pipálj Ladányi. Egy úri penzió története három felvonásban. Csathó
Kálmán Munkái XII. Bp.,én., Singer és Wolfner. Kiadói kissé kopott félbőr-kötésben. A szerző
beragasztott aláírásával. .......................................................................................................................4 000

17433.Horváth János: A magyar irodalom fejlődéstörténete. Bp., 1980., Akadémiai Kiadó. Második kiadás.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................2 000

17434.Bajza összegyűjtött munkái V-VI. köt. [Egykötetben.] Magyar Remekírók. Bp.,én.,Franklin. Második,
bővített kiadás. Kiadói aranyozott gerincű, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés,
márványozott lapélekkel, foltos lapokkal. ..............................................................................................3 000

17435.Arany János munkái VI. köt.: Arany János prózai dolgozatai. Magyar Remekírók. Bp.,én.,Ráth Mór.
Kiadói aranyozott gerincű, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel,
kissé vetemedett borítóval. ...................................................................................................................3 000

17436.Remarque, Erich Maria: Nyugaton a helyzet változatlan. Ford.: Benedek Marcell. Bp.,1929, Dante.
Ötödik kiadás. Kiadói kopott festett félvászon-kötés. ............................................................................1 000

17437.Jósika Miklós: A magyarok őstörténelme. III. köt. Pest, 1867., Heckenast Gusztáv, 4+332 p.
Átkötött félvászon-kötés, a gerincen kis sérüléssel, foxing foltos lapokkal. ..........................................1 200

17438.Tamási Áron: Ragyog egy csillag. A tábla rajzát Fenyves Sándor tervezte. Bp.,1938, Révai, 268 p.
A tábla rajzát Fenyves Sándor (1907-1944) grafikus, illusztrátor, festő tervezte. Kiadói festett,
fatáblás-kötésben, a borítón kopásnyomokkal, laza, kissé sérült fűzéssel. ..........................................1 800

17439.Szegváry Mihály: Keraban meg a többi vasfejű. A borító és a rajzok Szür-Szabó József munkái.
Bp.,[1941],Szent István-Társulat. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ....................800

17440.Kunszery Gyula: Vegyétek és igyátok. Bp., 1932, Singer és Wolfner. Kiadói vászonkötésben ...............800
17441.Annals of English literature. 1475-1950. Oxford, 1961, Clarendon Press. Angol nyelven. Kiadói

aranyozott gerincű egészvászon-kötés. ...................................................................................................800
17442.Rhoden Emma: Makrancos Erzsike mátkasága. Ford.: Roboz Andor. Bp.,én.,Athenaeum. Kiadói

egészvászon-kötés, kissé laza kötéssel, jó állapotban. ...........................................................................800
17443.3 db magyar-latin és latin-magyar szótár, 1 db nyelvtan, régia kiadások, sérült állapotban .................1 200
17444.Gobineau: A Reneissance (Cesare Borgia, X. Leó, II. Gyula, Michelangelo, Savonarola, 5 kötet).

Bp., Rózsavölgyi és Társa Kiadása. Kiadói kartonált kötés, kötetenként változó, sérült állapotban. ....2 000
17445.Balázs Béla: A vándor énekel. Második kiadás. Gyoma, 1918, Kner Izidor. Kiadói papír borításban,

borító kissé kopottas állapotban, laza fűzéssel, kissé széteső állapotban. ...........................................1 400
17446.Nicolaus Wynmannus: Colymbetes, avagy az úszás művészete. (1538.) Ford., a bevezetőt és a

magyarázatokat írta: Magyar László András. Bp., 2010., Semmelweis. Kiadói kartonált papírkötés, .....800
17447.Henry Fitch: The Perfect Calendar for Every Year of the Christian Era. Designed for Practical

Every-day Use. New York-London, 1928, Funk and Wagnalls Company. Egészvászon kötésben,
kissé kopott borítóval, de egyébként jó állapotban. Angol nyelven. .........................................................800

17448.Gróf Széchényi István gondolatainak gyűjteménye. Válogatta és az utószót: Környei Attila.
Bp.,1991, IKVA. Kiadói velúr-kötés, néhány lap jobb alsó sarkában kissé foltos. ................................2 600

17449.Luis Vélez de Guevara: A sánta ördög. Szegő István fordítását átdolgozta: Benyhe János. Kondor
Béla 10 db rézkarcával. Bp., 1962, Európa, 129+3 p+10 t. Kiadói egészvászon-kötés,megsárgult és
kissé koszos papír védőborítóval, jó állapotban. Megjelent 5000 példányban. ....................................4 200

17450.Francois Rabelais: Pantagrueli vidámságok könyve. Faludy György fordítása. Bp., 1948.
Cserépfalvi. Kiadói félvászon kötés, kiadói kissé sérült papír védőborítóval. .......................................4 000

17451.Jenei Gyula, Verebes György: Légszomj. Szolnok, 2020, Eső Könyvek-Szolnoki Művészeti
Egyesület. Verebes György egészoldalas grafikáival illusztrálva. Kiadói papírkötés. Megjelent 800
példányban. Jenei Gyula (1962- ) költő által DEDIKÁLT példány. ........................................................1 200

17452.Németh László: Móricz Zsigmond. Első kiadás! Bp., 1943, Turul. Félvászon kötés, sérült papír
védőborítóval, kissé kopottas állapotban. .............................................................................................1 200

17453.Szűgyi Zoltán: Vagyok aki vagyok. Bp., 2006, Új Mandátum. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző
által DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................................1 200

17454.Dr. Jankovics Marcell-Dr. Dobai János: Új-Auróra irodalmi almanach az 1926. évre. Pozsony,
Concordia. Félvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ......................................................................1 000

17455.A szép könyv. A Magyar Bibliofil Társaság évkönyve V. Szerk.: Szántó Tibor, Kiss Ferenc. H.n.,
1995, Magyar Bibliofil Társaság, 78+(2) p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................2 000

17456.Török Imre: Indul nagy utára... Élmények, történetek, esetek, ötletek, dictumok és factumok az
ekklézsiális élet köréből,- komolyan és vidámságosak (100 anekdóta is!), versben és prozában.
Bp., [1937], a szerző kiadása (Sylvester-ny.), 128 p. A borító Haranghy Jenő munkája. Kiadói
papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ....................................2 000

17457.Joó Tibor: Vallomások a magyarságról. A magyar önismeret breviáriuma. H.n., Pro Hungaris
Könyvek. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................1 600

17458.Hász Erzsébet: A bűnprobléma genezise a világirodalomban. Budapest, 1995, KÖT. Kiadói
papírkötésben, kissé kopott borítóval. ...................................................................................................1 000
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17459.Simon Welfare, John Fairley: Arthur C. Clarke titokzatos világa. Ford.: Greguss Ferenc. H.n., 1993,
Fabula, 208 p. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................1 200

17460.Szellemi csokor, vagy szemelvények az irodalom világából. Csokorba kötötte: vitéz Várady Géza.
Bp., 1940, May János-ny., 267 p. Aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, a
kötéstáblák belső oldala kissé sérült, foltos. A szerző autográf ajándékozási bejegyzésével! .............1 800

17461.Nagy magyar betűművészek. A Magyar Bibliofil Társaság évkönyve IV. Szerk.: Szántó Tibor. H.n.,
1993, Magyar Bibliofil Társaság, 84+(4) p. Színes és fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval. Megjelent 1200 példányban. ..........................................................2 600

17462.Esslin, Martin: Artaud. Glasgow, 1976., Fontana-Collins. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ..............1 400
17463.Végh György: Auguste Corbeille Csudálatos Kalandjai. Budapest, 1942, Antiqua nyomda, 131 p.

Kiadói papírkötés. A szerző dedikációjával! ..........................................................................................2 200
17464.Mózsi Ferenc: Maxiómák. Morvay László illusztrációival. Bp., 1994, Belvárosi Könyvkiadó. Kiadói

kartonált papírkötés. A szerző által dedikált. Morvay László (1947-2004) grafikus autográf
ajándékozási soraival és aláírásával, DEDIKÁLT példány. ..................................................................1 600

17465.Simon Géza Gábor: A szegedi Molnár Dixieland története. Szeged, 1984, Bartók Béla Művelődési
Központ. 137 p. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel. A Molnár Dixieland
Band tagjai, köztük Dr. Molnár Gyula által DEDIKÁLT példány. A kötéstábla belső felén Molnár
Dixieland Band Szeged Oldtimers matricával. ......................................................................................2 000

17466.Orbán, Ottó: The Witching Time of Night and Last Poems. Ford.: Peter Zollmann. Chicago, 2003,
Atlantis-Centaur Inc. Angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. .....................................................2 400

17467.Könyv és betű. A Magyar Bibliofil Társaság évkönyve III. Szerk.: Szántó Tibor. H.n., 1991, Magyar
Bibliofil Társaság, 65+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé kopott, foltos borítóval, helyenként kissé foltos
lapokkal. Megjelent 900 példányban. ....................................................................................................2 000

17468.Baktay Ervin: A csillagfejtés könyve. Az asztrológia elmélete és gyakorlata. Számos ábrával és
táblázattal. Reprint, Bp., 1989, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................2 600

17469.Fucsik, Julius: Üzenet az élőknek. Bp., 1948, Szikra, 80 p. Második kiadás. Kiadói papírkötés, kissé
sérült, foltos borítóval. ..............................................................................................................................800

17470.Hermányi Dienes József: Nagyenyedi demokritus.  Magyar Könyvtár. Bp., 1960., Magvető. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.  Megjelent 2380 példányban. ......................................800

17471.Bródy Sándor: Fehér könyv. VI. 1900. junius. Bp., 1900, Szerzői kiadás,Révai és Salamon-ny., 156+1
p. Kiadói festett, illusztrált egészvászon-kötés, Leszik-kötés, foltos, kopott borítóval, hiányzó
címlappal. .................................................................................................................................................800

17472.Testedzés az egészségért. Hasznos tanácsok az öntevékeny testedzéshez. hn.,1977.,OTSH.
Második kiadás. Kiadói papírkötés. + Hanna Parrott: Kézkontroll. Reflexológia mindenkinek. hn.,
1994., T-Rex. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................................800

17473.Hegedűs Béla: Hervadók. DEDIKÁLT! Kecskemét, 2009., Szerzői kiadás. Bodri Ferenc
illusztrációival. Kiadói papírkötés. ............................................................................................................800

17474.Tükörcserepek. Összeáll.: P. Tófeji Valéria. A szerző által aláírt példány. Pápa, 1999., Jókai Mór
Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ................................................................................800

17475.Esterházy Péter-Czeizel Balázs: Biztos kaland. Bp., 1989., Novotrade. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................800

17476.Egyetemes Philologiai Közlöny 2 száma: 61. évf. 10-12. sz., 1937. október-december + 64. évf. I. sz.,
1940. május. Szerk.: Huszti József és Eckhardt Sándor. Archivum Philologicum LXI-LXIV. Bp.,
1937-1940, MTA-Budapesti Philologiai Társaság (Kir. M. Egyet. Ny.). Sérült, foltos kiadói papírkötés,
ázásnyommal, az egyik borító szétvált. ...................................................................................................800

17477.Sándor György: Hogyan lettem humorista?/Alfonzó: Ide figyeljenek emberek! Bp.,1980,Népművelési
Propaganda Iroda. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...................................................800

17478.Dienes András: A legendák Petőfije. (Táj és emlékezés). Bp., 1957, Magvető, 280 p.
Oldalszámozáson kívüli, fekete-fehér képtáblákkal. Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos borítóval,
sérült, kissé hiányos kiadói papír védőborítóban. Megjelent 3150 példányban. ...................................1 200

17479.Méliusz József: A Horace Cockery-Múzeum. Horace Cockery darabokra tört elégiája. Bukarest,
1983, Kriterion, 457+2 p. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült borítóval és gerinccel, sérült,
kissé hiányos kiadói papír védőborítóban. A szerző által Boldizsár Iván (1912-1988) Kossuth-díjas
író részére DEDIKÁLT példány. ............................................................................................................1 600

17480.Tevan Andor levelesládájából. Közreadja: Voit Krisztina. Bp., 1988., Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.   A közreadó: Voit Krisztina (1940-2010)
könyvtáros, könyv- és sajtótörténés által Tolnai Gábor (1910-1990) irodalomtörténész részére
dedikált példány. ...................................................................................................................................1 000

17481.Altay Margit: Juli kisasszony. Bp., [1935], Pallas Irod. és Nyomdai Rt., 190 p. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, kissé kopott, koszos borítóval és gerinccel, ajándékozási bejegyzéssel. ..................1 200

17482.Giovanni Papini: Góg. Ford.: Nyisztor Zoltán. Vigilia-könyvek. Bp.,(1934),Vigilia, (Pallas-ny.), 296 p.
A borító Aba-Novák Vilmos festőművész, grafikus munkája. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos,
kopott borítóval, a hátsó borítón gyűrődéssel, néhány foltos lappal. ....................................................1 200

17483.Finnek, észtek. A magyarok északi testvérnépei. Írták: Dr. Kogutovicz Károly, Dr. Szinnyei József,
Teleki Pál, Dr. Zsirai Miklós és mások. Bp.,1928, M. Kir. Egyetemi Nyomda.Fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval, egyébként jó állapotban ..1 600
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17484.Ady Endre: A halottak élén. Bp., 1922., Athenaeum. Harmadik kiadás. Átkötött félvászon-kötés, a
borítón kopásnyomokkal, névbélyegzéssel. ..........................................................................................1 400

17485.Kelemen Béla: Jó magyarság. Tanácsadó a magyar helyesírás, nyelvtan és fogalmazás
nehézségeiben. Bp., 1910., Athenaeum. Átkötött kopott félvászon-kötésben. .....................................1 200

17486.Oscar Wilde: Az infánsnő születésnapja. Ford.: Takács Mária. Oscar Wilde Válogatott Művei II. köt.
Bp., én., Világirodalom. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, a címlapon hiánnyal. .................1 000

17487.Für Lajos: Kisebbség és tudomány. Gyorsuló idő. Bp., 1989., Magvető. Kiadói papírkötés.   A
szerző, Für Lajos (1930-2013) történész, politikus, honvédelmi miniszter által Dienes István
(1929-1995) régész, muzeológus részére dedikált példány. ................................................................1 800

17488.Gombár Csaba: Borítékolt politika. Reform Könyvek. hn., (1989), Pénzügykutató Rt. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

17489.Grósz Emil: Előadások, beszédek, tanulmányok. 1900-1925. Bp.,én.,Franklin. Kiadói papírkötés,
szakadt borítóval, névbejegyzéssel. .....................................................................................................1 200

17490.Urbán Szabó István: Amíg élünk. Dedikált!. Bp., 2012. Accordia. Kiadói, kissé gyűrött
papírkötésben .......................................................................................................................................1 200

17491.Lőrincz Jenő: Bánatcsengettyűk tornya. Pécs, 1927, Dunántúl Egyetemi Nyomdája. Kiadói
egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................1 000

17492.Mann, Thomas: Válogatott tanulmányok. Szabó Ede fordító által dedikált! Bp., 1963, Európa. Kiadói
félvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................1 000

17493.Puskin. Dubrovszkij. Bp., 1950, Szikra. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .................................1 000
17494.Verne, Jules: A lángban álló szigettenger. Bp., 1957, Móra. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .1 000
17495.Burroughs, E. R.: Tarzan, a majomember. Bp., 1989, Ifjúsági Lap- és Könyvkiadó, 408 p. Második

kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval. ..................................................................1 000
17496.Sáfrán Györgyi: Üzenet falusi lányoknak. Bp., 1941., "Kalász" Katolikus Leánykörök Szövetsége.

Kiadói illusztrált papírkötés, foltos borítóval.  A szerző által DEDIKÁLT példány. ................................1 200
17497.E[rnst] T[heodor] A[madeus] Hoffmann: Muzsikus-történetek. Ford.: Cserna Andor. Kis Helikon 12.

Bp.,1921,Rózsavölgyi, 149+2 p.+6 (Szakmáry István fekete-fehér illusztrációi) t. Kiadói
egészvászon-kötés. Megjelent "3100 példányban. 3000 példányt félfamentes nyomópapíron, 100
példányt pedig könyvbarátok részére merített papír. Ezt a 100példányt kézzel írott sorszámokkal
látták el." Ez számozatlan példány. .......................................................................................................1 000

17498.Kosztolányi Dezső: Mágia. Békéscsaba, 1920, Tevan-Kiadás, 84 p. Kiadói fűzött papírkötés.
Második Kiadás! Felvágatlan példány! A papírborítója sérült ...............................................................1 200

17499.Madách Imre: Az ember tragédiája. Kass János 15 db egészoldalas illusztrációjával. A szöveget
Szabó József gondozta. Bp., 1980., Magyar Helikon-Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói szakadt papír védőborítóban. .....................................................................................................2 400

17500.Gárdonyi Géza: Kátsa. Bp., Bíró Miklós Nyomdai Műintézet. Kiadói egészvászon kötés, foltos
kötés, kopottas állapotban. ...................................................................................................................1 400

17501.Kaczér Illés: Khafrit, az egyiptomi asszony. Bp., é.n., Biró Miklós, 245+2 p. Negyedik kiadás.
Átkötött egészvászon-kötés, kissé sérült, foltos borítóval, helyenként kissé sérült, foltos lapokkal, az
eredeti illusztrált papírborító bekötve, a címlap hiányzik. ......................................................................1 600

17502.Köpeczi Béla: Francia művelődés- és irodalomtudományi tanulmányok. Bp., 2006, Akadémiai.
Kiadói kartonált papírkötés, néhány oldalon felső sarokban gyűrődésekkel. ........................................1 400

17503.Gábor György: Gondolatok könyve. Bp., 1962., Magvető. Az arcképeket az egykorú eredetiek
nyomán Würtz Ádám, az iniciálékat és a záródíszeket Gáll Gyula rajzolta. Kiadói kissé kopott
egészbőr-kötés. .....................................................................................................................................2 000

17504.Csányi Vilmos-Makovecz Benjamin: A kentaur természetrajza. Anatómiája, élettana, viselkedése és
kultúrökológiája. Makovecz Benjámin rajzaival. Bp., 2000, Helikon. Első kiadás. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ............................................1 600

17505.Goethe, Johann Wolfgang: Költészet és valóság. Szőllősy Klára fordítása. Hn., 1965, Magyar
Helikon. Kiadói egészbőr kötés, kissé megsárgult kiadói papír védőborítóval. Számozott
(1000/696.) példány. .............................................................................................................................2 000

17506.Harminc év 1877-1907. A "Budapest" jubileumi albuma. Írták a "Budapest" volt és jelenlegi
munkatársai. Bp.,[1907], Wodianer F. és Fiai Műintézete. Gazdag szövegközti és egészoldalas
képanyaggal illusztrálva. Kiadói festett, aranyozott, szecessziós egészvászon-kötésben, kopott
borítóval, kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................3 000

17507.A Szovjetunió békéért és a haladásért. Bp., 1950. HM csoportfőnökség. 208p. Gazdag
képanyaggal. Kiadói félvászon kötés, zománcozott bronz plakettel. ....................................................2 800

17508.Hans Behrmann-Horst Kliemenn-Hans Wündrich-Fr. Rudolf Weigl: Lexikon des Kaufmannes.
Praktische Hochschule des geschäftlichen Erfolges. Wien-Leipzig,(1928), C. Barth-Verlag. Német
nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. ......................................................................................800

17509.Kenedi Géza dr.: A pénz, Krőzustól Rockefellerig. Századok Legendái. Bp., 1913, Hornyánszky.
Kiadói papírkötés, gerincnél kopott, szakadt, egyébként jó állapotban. ................................................6 000

17510.Tormay Cécile: Bujdosó könyv. Képmelléklettel. Szeged, 2009, Lazi. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadó kartonált kötés, jó állapotban. .....................................................................................2 800

17511.4 db angol nyelvű vadnyugati regény (Montana's Territory, Bandit in Black, Whisling Lead, Night of
Vengeance). Kiadói kartonált és papírkötés, jó állapotban. ..................................................................2 800
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17512.Vegyes ponyvacsomag (Az indiai feleség, A korállsziget, A zöld pokol, Mary Garden szerencséje,
stb.), vegyes állapotban. .......................................................................................................................2 200

17513.Vegyes banános ládányi könyvtétel, különféle témákkal, változó állapotban. CSAK SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL - NEM POSTÁZZUK! ...........................................................................................................1 000

17514.Vatai László: Az isten szörnyetege. (Ady lírája.) Washington, 1977., Occidental Press. Emigráns
kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. .......................................................................................................1 200

17515.Peter Szondi, Erich Auerbach, Paul Ricoeur, Northrop Frye, Frank Kermode, E. D. Hirsch: A
hermeneutika elmélete I-II. Szöveggyűjtemény. Ikonológia és Műértelmezés 3. Szeged, 1987,
József Attila Tudományegyetem Összehasonlító Irodalomtudományi Tanszék. Kiadói papírkötés. ....5 500

17516.Szomory Dezső: A tudósok 1-2. köt. Regény a modern magyar társadalom életéből. Sajtó alá
rendezte: Zsoldos Sándor. Szomory Dezső Művei. X. köt. Próza. Bp., 2016., Múlt és Jövő. Első
kiadás. Kiadói kartonált papírkötés .......................................................................................................5 000

17517.Jurij Davidov: Lombvesztő idő. Ford.: Harsányi Éva. Világkönyvtár. Bp.-Uzsgorod, 1983,
Magvető-Kárpáti Kiadó, 678+2 p. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült, kopott kiadói papír
védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..............................................................................2 200

17518.Timur Vermes: Nézd ki van itt. Fordította Nádori Lídia. Bp., 2013, Libri. Kiadói kartonált papírkötés,
borító hátoldalán ár filctollal áthúzva. ....................................................................................................1 600

17519.Markó Béla: Egy irredenta hétköznapjai. (Lehallgatási jegyzőkönyvek, 1986. április - 1989.
december). Csíkszereda, 2009, Pallas-Akadémia Könyvkiadó. 472+16 p. Kiadói papírkötés. .............3 600

17520.Zelnik József: Negyven év után. Bp., 2012, MMA/Kairosz. Fekete-fehér és színes fotókkal
illusztrálva. Kiadói kartonát papírkötés, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. + Nomád
nemzedék. Ifjuság és népművészet Magyarországon 1970-1980. Szerk.: Bodor Ferenc. Bp., 1981,
Népművelődési Intézet. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés jó állapotban. Kissé kopott kiadói papírtokban. .........................................5 000

17521.Apáti-Tóth Sándor, Zalán Tibor: Talált képek. Cegléd, 2002, Apáti Bt. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói papírkötés. Apáti-Tóth Sándor (1948- ) fotóművész által Farkasházi István
részére DEDIKÁLT példány. .................................................................................................................2 600

17522.Faludy tárlata. Limerickek. Bp., Glória Kiadó. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 800

17523.Mészöly Miklós: Volt egyszer egy Közép-Európa. Bp., 1989, Magvető. Kiadói egészvászon kötés,
papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................................................................................1 000

17524.Szenci Molnár Albert: Dictionarium Latonungaricum. Nürnberg. 1664. Bibluotheca Hungarica
Antiqua XXV. Bp., 1990., MTA Irodalomtudományi Intézete. Fakszimile kiadás. Imre Mihály
tanulmányával. Kiadói egészműbőr-kötés. ...........................................................................................3 000

17525.Ambrus Zoltán: Midás király.I-II. köt. Ambrus Zoltán Munkái I-II. [Egy kötetben.] Bp., 1906., Révai,
4+368;4+291 p. Átkötött aranyozott gerincű félvászon-kötés. .................................................................900

17526.Vegyes könyvtétel, 6 db:  Balassa József: A magyar nyelv életrajza (1937), Harold Lamb:
Tamerlán.; Módi Mihály: Kallimachos Első Hymnusa. Ford., bevezetéssel és jegyzetekkel ellátta:
Módi Mihály. Győr, 1930, Studium., Eszther Sat.: Regény és regény-itészet. (Pest, 1859, Emich.);
Keresztrejtvényszótár (1925, Szórádi), átkötött.; Gábor Ignác: A magyar ősi ritmus. (1908, Lampel.)
Különféle kötésekben, változó állapotban, közte egy átkötött példány, kettőn szakadozott papír
védőborítóban, egy hiányos, és egy szakadt, foltos papírborítóval. .....................................................2 400

17527.Vegyes könyvtétel, 9 db:   Oábdovics J. Gyula: Numerikus módszerek és programozásuk. Bp.,
1977., Tankönyvkiadó. Második kiadás. Kiadói papírkötés.;  Marafkó Imre: Biztonságos
gépjárművezetés, Bp., 1969, Almássy Tibor: Az autóvezetés mesterfogásai, Bp., 1978, Műszaki
Könyvkiadó, Owner's Manual. Különböző kötésben, változó állapotban.;  Granek István:
Kajakozás-kenuzás, Bp., 1966, kn., Egészvászon-kötés papír védőborítóban, a védőborító szakadt,
a lapok kopottak.;  Drapál János: Egy élet a motorsportért. Szerk.: Vörös János. hn.,én., Honvéd
Petőfi Sport Egyesület. Kiadói papírkötés, a borító és a gerince kicsit meg van törve.;  1931 Magyar
Tanítók Évkönyve. 1930-1931. Szerk.: Bene Lajos, és Berwaldszky Kálmán. Bp., 1931, Dante.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés.;  [Ossendowski, Ferdynand Antoni (1876-1945)]:
Ossendowski: Ázsiai titkok, ázsiai emberek. Man and mistery in Asia. Ford.: Sajó Aladár.
Bp.,[1926], Franklin, 267 p. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon kötés, kissé kopott, kissé foltos
borítóval, az utolsó lap és a szennylap részben laza, részben elvált a kötéstől, a térkép hiányzik.; 
Fritz Rumpf: Der Mensch und seine Tracht, Berlin, én., Verlagsbuchhandlung, Kartonált papírkötés,
jó állapotban.;  Jegyzetek az államvasúti szakirányú iparostanonc iskolák III. osztálya számára:
Szacsvay Sándor: Magyarország története, 48 p.; Valló Jenő: Számtan-mértan. II. rész, 49-110 p.;
Valló Jenő: Egészségtan, 111-153 p.; Dér Lajos: Technologia. II. rész, 155-295 p.;  Csala Albert:
Gyakorlati elektrotechnika I. rész, 297-361 p.; Csala Albert: Gépipari szakrajz, 363-411 p. Bp.,
1942, M. Kir. Államvasutak Igazgatósága. Kiadói kopott, foltos, javított gerincű félvászon-kötésben.;
 Emlékirat az iparfejlesztésről, Bp., 1904, kn. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült
gerinccel.; ..............................................................................................................................................1 800

17528.Régi magyar glosszárium. Szótárak, szójegyzékek és glosszák egyesített szótára. Szerk.: Berrán
Jolán és Károly Sándor. Bp., 1984., Akadémiai Kiadó. Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 200

17529.Földessy Gyula: Ady minden titkai. Bp., 1962., Magvető. Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadt
papír védőborítóban. Megjelent 2260 példányban. ...............................................................................1 400

17530.Tower Vilmos: Szerzetesnők illemkönyve. Bp.,1941, Szent István-Társulat. Kiadói, kissé
szamárfüet papírkötés. 414p. ................................................................................................................1 400
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17531.Ablonczy László: Nehéz álom. Sütő András 75 éve. A szerző, Sütő András (1927-2006)
Kossuth-díjas erdélyi magyar író által DEDIKÁLT példány! [Bp.], 2002., Codex Print Kft.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................................3 000

17532.Koós Hutás Gergely: Örökség. Regény. I-II. köt. [Egy kötetben.] Bp., 1943., Koós H. G. Lap és
Könyvkiadó. Kiadói illusztrált papírkötés, a borító szélein kis szakadásokkal. A szerző által aláírt
példány. .................................................................................................................................................1 000

17533.Koós Hutás Gergely: Végzet hatalma. Regény. I-III. köt. Bp., 1940., Koós H. G. Lap és Könyvkiadó.
Kiadói illusztrált papírkötés, a II. és a III. kötetek gerincei részben elváltak a borítóktól, és a
könyvtestek szétváltak. A szerző által aláírt példány, (az első kötet címlapján. ...................................1 000

17534.Sem-Sandberg, Steve: Kiválasztottak. 2018, Jelenkor. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 400

17535.Asperján György: A Labancz Anna-gyilkosság. Bp., 2006, ASPY Stúdió Kft. Kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................2 000

17536.Láng Zsolt: Bólyai. Bp., 2019. Jelenkor. Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval .............1 600
17537.Bartucz Lajos (szerk.): A művelődés könyvtára 9. A magyar nép. 26 szövegábrával és 32 képtáblán

144 fényképpel. Budapest, 1943, Singer és Wolfner Irodalmi Intézet Rt., 349 p. Kiadói aranyozott
gerincű félvászon kötésben, jó állapotban ............................................................................................1 800

17538.Móra Ferenc: Szegedi tulipános láda. I-II. köt. Bp., 1936, Révai, 224 p. + 224 p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ......................................1 600

17539.Az angol líra kincsesháza, 7 kötet: Shelley; Browning - D. G. Rossetti; Wordsworth - Coleridge;
Tennyson Swinburne; Blake Burns; Tizenhetedik század; Huszadik század. Vál. és szerk.: Bartos
Tibor. Bp., 1958, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kissé fakó borítóval, sérült kiadói karton
dísztokban. ............................................................................................................................................1 000

17540.G. Fábri Zsuzsa: 40 arc, 40 írás. Bp., 1984, Szépirodalmi Könyvkiadó. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. + Írott
képek. 77 portré. Móser Zoltán fotói. Bp., 1997, Könyves Kálmán Kiadó. Kiadói papírkötés, kissé
kopott borítóval. .....................................................................................................................................1 400

17541.S. Nagy Anikó: Kereskedővilág. Szemelvények a magyar kereskedelem történetéből. / The World
of Commerce. Selected Passages from the History of Hungarian Commerce. Bp., 2007, Mundus,
272 p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ........2 000

17542.Dessewffy Tibor, Lakner Zoltán, Török Gábor, Szebeni András: ...res publica... A köztársaság ügye
közös ügy. Pat Cox, az Európai Parlament elnökének előszavával. Pécs, 2004, Alexandra, 201+2
p. Magyar, angol, német és francia nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

18500.Fekete István: Tüskevár. Bp., 1962. Móra. Kiadói félvászon-kötés, szakadozott papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

18501.Fekete István: Hu. Bp., 1966. Móra. Kiadói műbőr-kötés, szakadozott papír védőborítóban. ..............1 000
18502.Caius Valerius Catullus összes költeményei. Cai Valerii Catulli Veronensis Quae Supersun Omnia.

Ford.: Devecseri Gábor. Kerényi Károly bevezetésével. Bp., 1938., Officina, 216 p. Első kiadás.
Latin és magyar nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. .......3 000

18503.P. Ovidius Naso Szerelmei. P. Ovidi Nasonis Amores. Ford.: Karinthy Gábor. Szilágyi János
György tanulmányával. [ Kétnyelvű Klasszikusok.] Bp., 1943., Officina, 201+2 p. Latin és magyar
nyelven. Kiadói aranyozott gerincű kartonált papírkötés, a borítón kopásnyomokkal, kissé foltos
lapélekkel. .............................................................................................................................................3 000

18504.Földes Béla: A nemzetgazdaság és pénzügytan vezérfonala. Bp, 1906, Athenaeum. Negyedik,
átdolgozott kiadás. Kopott, foltos egészvászon kötésben, meglazult kötéssel és ceruzával írt
jegyzetekkel. .........................................................................................................................................5 000

18505.Lestyán Sándor: Repülj fecském...Reményi Ede regényes élete. Bp, 1942, Renaissance. Szakadt,
foltos papírkötésben. Félig levált kötés, kijáró lapok. Számozatlan példány. .......................................1 200

18506.Rájátszás. Szívemhez szorítom. Hn., 2015, Magvető-Kultúrkombinát. Kartonált papírkötésben,
szép állapotban. Hiányzó CD melléklettel. ............................................................................................1 600

18507.Rájátszás. Szerk.: Nagy Gabriella- Valuska László. Hn., 2013, Kultúrkombinát Kft. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................1 600

18508.Inge Nielsen: A szeretkezés tudománya. Ölelj úgy, hogy jó legyen! Budapest, 1992., Top Trading
Hungary Kereskedelmi Kft. Kiadói papírkötésben, kissé gyűrött. .........................................................1 000

18509.Ambrus Zoltán: Színházi esték. Bp., én., "Élet" irodalmi és nyomda részvénytársaság. Átkötött
példány. Félvászon-kötés, jó állapotban. ..............................................................................................1 000

18510.Anatole France: Thais. Regény. Ford.: Vándor Iván. Bp., 1918., Herczka Árpád, 223 p. Korabeli
kopott papírkötésben, kopott borítóval, sérült, részben hiányos gerinccel. ...........................................1 000

18511.Bán Béla: Szabálytalan életrajz. Egy asszony rendkívüli élete. hn., 2012., Szerzői. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18512.Liz Fenton-Lisa Steinke: Ha lett egy másik életed. Bp., 2017., Lettero. Kiadói papírkötés. ..................1 000
18513.Cserbák András: Kalendárium-típusok a Néprajzi Múzeum gyűjteményében. Néprajzi Közlemények

XXIX. évfolyam. Budapest, 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
illusztrációkkal. Jó állapotban. ...............................................................................................................1 000
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18514.Beke György: Csángó passió. Bp., 1988, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, papír védőborítóval. ...1 000
18515.Szerk.: Esze Tamás. Ráday Pál. 1677-1733. Előadások és tanulmányok születésének 300.

évfordulójára. Bp., 1980, Református zsinati iroda sajtóosztálya. Kiadói egészvászon kötés. .............1 000
18516.Valerij Szergejev: Rubljov. Bp., 1987, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ....1 000
18517.Moldvay József: Éden - Kígyó nélkül... H.n. 1998, Don Bosco. Dedikált. Kiadói papírkötés. ...............1 200
18518.Jobbnál-jobb vicczek. Válogatás a századforduló humorából. Összeállította: Kisbán Gyula,

Meggyesi Éva. Bp., 1988, Magyar Hirdető. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................1 000
18519.Dénes Iván Zoltán (szerk.) Kitörés a kánonból. Szabad György történetírói munkássága. Bp., 2018,

Ráció. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................2 000
18520.Cserépfalvi Imre: Egy könyvkiadó feljegyzései. Bp, 1982, Gondolat. Fekete-fehér és színes fotókkal

illusztrálva. Kiadói egészvászon kötésben, kissé kopott és szakadozott papír védőborítóval. ................800
18521.Böröcz Sándor: Kilátás a mélyből. Bp., 1993, Ordass Lajos Baráti Kör. Kiadói papírkötés. A szerző

lánya, Böröcz Enikő (1948-2014) ajándékozási soraival és aláírásával. ..............................................2 000
18522.Szántai Sándor: Csiszoltam tengelyt s verset dal lett és motor. Emlékmű II. A múltról-jelenről. Bp.,

1982, Krúdy. Kiadói papírkötés. Dedikált. .............................................................................................1 600
18523.Mercurius Veridicus 1705-1710. Az első hazai hírlap hasonmás kiadása Kenéz Győző fordításával,

Benda Kálmán bevezetőjével. Bibliotheca Historica. Bp., 1979, Magyar Helikon. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 000

18524.Határ Győző bibliográfia. Szerk.: Kabdeó Lóránt. Miskolc, 1999, Miskolci Egyetem Modern Magyar
Irodalomtörténeti Tanszék. Megjelent 400 példányban. 100/00008. Kiadói papírkötés, jó állapotban.
Kiadói papír védőborító, szép állapotban. .............................................................................................2 400

18525.Stancsics Erzsébet: Fortélyok nélkül. Válogatott versek. Bp., 2004, Krúdy Gyula Irodalmi Kör. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................900

18526.Salom Asch: Apostol, Bp., 1946 Káldor György, félvászon kötés. ...........................................................800
18527.Szántai Sándor: "Nyelvben él a nemzet" Emlékmű I. a múlt időkről. Bp., 1982, Krúdy. Kiadói

papírkötés. Dedikált. .............................................................................................................................1 600
18528.Megyery Sári: Te érted akartam. Bp., é.n. Dr. Vajna és Bokor. Kiadói egészvászon-kötés. ................1 200
18529.Florence L. Barclay: Az esti dal. (The rosary). Pogány Kázmér fordítása. Bp, é.n., Szent István

Társulat. X. kiadás. Weszely Norbert rajzaival illusztrálva. Kopott egészvászon kötésben, megviselt
borítóval és meglazult kötéssel. ............................................................................................................1 000

18530.Markó László, Burucs Kornélia: Magyar Tudományos Akadémia tagjai 1825-2002. III. kötet. Bp.,
2003, MTA Társadalomkutató Központ. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. Kiadói foltos papír védőborító. .....................................................................1 000

18531.Toma István: Élet és irodalom. Az "Élet" könyvei. Bp, é.n., Az "Élet" kiadása. Kopott és kissé foltos
egészvászon kötésben, meglazult kötéssel. ............................................................................................800

18532.Babits Mihály kisebb műfordításai. 2. kiadás. Athenaeum. Kiadói félvászon-kötésben, foltos, a
gerinc mentén szakadt. .........................................................................................................................1 000

18533.A papír világa. Antológia. Szerk.:Csepeli Szabó Béla. Bp., 1974, Táncsics. Színes képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. Kiadói papír védőborítóban. ................................1 000

18534.Kultúra és tradíció II. Tanulmányok Ujváry Zoltán tiszteletére. Szerk.: Viga Gyula. Miskolc, 1992, kn.
Fekete-fehér képekkel és ábrákkal illusztrált. Papírkötés, kopottas állapotban. ......................................800

18535.Antall József élete képekben. Összeáll.: Antall Péter - Szebellédy Géza. Gyula, 1994, Tevan Kiadó.
Egészvászon-kötésben, kissé szakadt papír védőborítóval. ....................................................................800

18536.C. Hutchinson: Testamentum. Bp., én., Singer és Wolfner Irodalmi Intézet R.T. Ford.: Ruzitska Mária.
Második kiadás. Borítót készítette Fenyves. Kiadói papírkötés, kopott állapotban. .................................800

18537.Agatha Christie: Életem. Bp., 2008, Partvonal. Kiadói papírkötés. .......................................................2 400
18538.Bánffy Miklós 2 műve: Megszámláltattál... I-II. köt.; Reggeltől estig. Kolozsvár, é.n., Erdélyi

Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon-kötések, kopott borítókkal. ........................................................1 800

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Arany (Au/14k) nyaklánc, h:60cm medállal, medál 9db smaragddal 0,7ct és 1 db korund

20ctkővel ékítve, bruttó: 18,8g, jelzett, bordó bársony dobozban. ....................................................480 000
19001.Arany (Au/14k) régi csiszolású gyémánttal ékített gyűrű, cca. 0,8ct, jelzés nélkül, m: 54, bruttó:

2,6g , certifikáttal ...............................................................................................................................360 000
19002.Arany (Au) karlánc, jelzett, h:19cm, nettó:14,9g ...............................................................................220 000
19003.Brilliáns csiszolású gyémánt 0,32 carat / E/VS 1. (4,40-4,47X2,7 mm), certifikáttal. (IGI) ................220 000
19004.Arany (Au) monogrammal díszített férfi pecsét gyűrű, jelzett, m:65, bruttó:10g ...............................160 000
19005.Arany (Au) nyaklánc, jelzett, h:56cm, nettó:10g ................................................................................160 000
19006.Arany (Au) karlánc, jelzett, h:21cm, nettó:7,2g .................................................................................100 000
19007.Arany (Au) ónixxal ékített férfi pecsét gyűrű, jelzett, m:67, bruttó:8g ................................................120 000
19008.Ezüst (Ag) 3db váza, jelzett, kopott, bruttó: 365g, m:cca. 19cm .........................................................95 000
19009.Arany (Au/18k) Női gyűrű, briliánsokkal (8db) cca. 0,04ct ékítve, jelzett, bruttó:5,3 g, m:52 ............100 000
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19010.Ezüst (Ag/925) Női gyűrű törmelék smaragddal és rubinnal ékítve. br:10,9g, m:59, jelzett ................40 000
19011.Ezüst (Ag) karlánc, 2db, jelzett, h:19cm, nettó:11g .............................................................................15 000
19012.Ezüst (Ag) fagylaltos kanál, 6db, jelzett, h: 13 cm, nettó: 124g ..........................................................26 000
19013.Ezüst (Ag) pénzcsipesz jelzett 10,2 g ...................................................................................................3 000
19014.Ezüst (Ag) angyalkás medál, jelzett, h:3cm, bruttó:2,7g .......................................................................4 000
19015.Ezüst (Ag) Szent Antal medál, zománcozott, jelzett, h:2,5cm, bruttó:4g ..............................................4 000
19016.Ezüst(Ag) fülbevalópár színes kövekkel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 1,86 g ............................................3 200
19017.Ezüst(Ag) fülbevalópár zöld kövekkel, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó: 5,86 g ................................................7 000
19018.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár, jelzett, h: 1 cm, bruttó: 1,57 g .............................................................2 800
19019.Ezüst(Ag) fülbevalópár kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 9,63 g ..........................9 500
19020.Ezüst(Ag) nyaklánc köves medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 8,4 g ......................................................8 000
19021.Ezüst(Ag) háromsoros nyaklánc, jelzett, állítható h: max. 66 cm, nettó: 10,94 g ..................................4 000
19022.Ezüst(Ag) vegyes ékszertétel, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 41,6 g .............................................16 000
19023.Aranyozott ezüst(Ag) karperec, jelzett, 5×6 cm, bruttó: 18,14 g .........................................................18 000
19024.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott fülbevalópár, jelzett, 2×1,5 cm, bruttó: 7,39 g ..........................9 000
19025.Ezüst(Ag) félkör alakú fülbevalópár apró kövekkel, függővel, jelzett, h: 5 cm, bruttó: 1,74 g ...............3 400
19026.Ezüst(Ag) ovális fülbevalópár Pandora jelzéssel, h: 1,7 cm, bruttó: 3 g ...............................................4 000
19027.Ezüst(Ag) ovális fülbevalópár apró színes kövekkel, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 2,84 g ..........................3 600
19028.Ezüst(Ag) nyaklánc kövekkel gazdagon kirakott medállal, jelzett, állítható méret, h: 42 cm, bruttó:

9,75 g ....................................................................................................................................................9 000
19029.Ezüst(Ag) gyöngyökkel díszített karkötő, jelzett, h: 17 cm, bruttó: 7,9 g .............................................10 000
19030.Ezüst(Ag) dupla soros nyaklánc, korall medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 12 g .................................10 000
19031.Ezüst(Ag) nyaklánc, borostyán medállal, jelzett, h: 59 cm, bruttó: 16,4 g ...........................................14 000
19032.Ezüst(Ag) karkötő Pandora jelzéssel, h: 16 cm, nettó: 9,49 g ............................................................10 000
19033.Ezüst(Ag) karkötő ovális elemekkel, jelzett, h: 16,5 cm, bruttó: 10,9 g .................................................8 000
19034.Ezüst (Ag) függő kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 1,7 cm, bruttó: 1,7 g ......................................1 000
19035.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc nyers csiszolt rubinnal díszített medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó:

5,9 g ....................................................................................................................................................18 000
19036.Ezüst(Ag) csigás nyaklánc, köves medállal, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 8,25 g ........................................8 000
19037.Arany (Au) 14 K katicás medál, jelzés nélkül, 1,2×0,8 cm, bruttó: 0,5 g .............................................12 000
19038.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc, jelzett, h: 49 cm, nettó: 6,8 g ......................................................................4 000
19039.Ezüst(Ag) bross kővel, jelzett, fém tűvel, 2,5×4 cm, bruttó: 8,24 g .....................................................14 000
19040.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 53, bruttó: 4,7 g ...................................................................2 000
19041.Ezüst (Ag) gyűrű ásvánnyal, jelzés nélkül, méret: 53, bruttó: 5,25 g ....................................................3 000
19042.Ezüst(Ag) fésűtartó "Ilonka" felirattal, jelzés nélkül, h: 9 cm, bruttó: 17,5 g ..........................................6 000
19043.Ezüst(Ag) gyűrű kék ásvánnyal, jelzett, méret: 56, bruttó: 10 g ............................................................7 000
19044.Ezüst(Ag) fülklipsz markazittal, jelzett, kőhiánnyal, d: 2 cm, bruttó: 5,2 g .............................................3 000
19045.Ezüst(Ag) fülbevalópár fekete kővel, jelzés nélkül, bruttó: 4,85 g .........................................................5 000
19046.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár, markazittal és lila kővel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 5,6 g ........................7 000
19047.Ezüst(Ag) szívecskés fülbevalópár, Bulgari jelzéssel, h: 2,5 cm, bruttó: 4,87 g ...................................5 000
19048.Ezüst(Ag) áttört fülbevalópár, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 2,89 g .............................................................3 800
19049.Ezüst(Ag) fülbevalópár kővel, Bulgari jelzéssel, d: 1 cm, bruttó: 1,4 g .................................................2 600
19050.Ezüst(Ag) karikafülbevaló-pár, jelzett, d: 3,5 cm, nettó: 6,35 g .............................................................6 000
19051.Ezüst(Ag) fülbevalópár kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, d: 1,8 cm, bruttó: 4,31 g ..........................6 000
19052.Ezüst(Ag) fülbevalópár nyers csiszolt rubinnal, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 8,79 g ................................18 000
19053.Ezüst (Ag) kék-fehér medál, jelzett, kőhiánnyal, 3×3 cm, bruttó: 7,7 g .................................................4 600
19054.Ezüst (Ag) medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 3,9 g ........................................2 200
19055.Ezüst (Ag) medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 4 g ...........................................2 400
19056.Ezüst (Ag) medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 1 cm, bruttó: 0,6 g ........................................1 000
19057.Ezüst (Ag) virágos medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 1 cm, bruttó: 0,7 g ...........................1 000
19058.Ezüst (Ag) virágos medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 1 cm, bruttó: 0,8 g ...........................1 000
19059.Ezüst (Ag) virágos medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 1 cm, bruttó: 1,1 g ...........................1 000
19060.Ezüst (Ag) medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 0,8 g ........................................1 000
19061.Ezüst (Ag) medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 0,7 g ........................................1 000
19062.Ezüst (Ag) medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 0,8 g ........................................1 000
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19063.Ezüst (Ag) virágos medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 0,8 g ...........................1 000
19064.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1,8 cm, bruttó: 2,7 g .......................................................................1 200
19065.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó:1,3 g ......................................................................1 000
19066.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,4 g .....................................................................1 000
19067.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,3 g .....................................................................1 000
19068.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,4 g .....................................................................1 000
19069.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,3 g .....................................................................1 000
19070.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,5 g .....................................................................1 000
19071.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,3 g .....................................................................1 000
19072.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,3 g .....................................................................1 000
19073.Arany (Au) 14 K gyűrű kővel, jelzett, sérült, bruttó: 0,92 g ..................................................................12 000
19074.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, h: 1 cm, bruttó: 1 g .............................................................................1 000
19075.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1,8 cm, bruttó: 2,7 g .......................................................................1 200
19076.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1,8 cm, bruttó: 2,7 g .......................................................................1 200
19077.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 0,5 cm, bruttó: 0,5 g .......................................................................1 000
19078.Ezüst (Ag) piros köves függő, jelzett, h: 0,5 cm, nettó: 0,6 g ................................................................1 000
19079.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1,2 g ..........................................................................1 000
19080.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1,1 g ..........................................................................1 000
19081.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1 g .............................................................................1 000
19082.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1,6 cm, bruttó: 1,6 g .......................................................................1 000
19083.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1,2 g ..........................................................................1 000
19084.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1,2 g ..........................................................................1 000
19085.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1,3 g ..........................................................................1 000
19086.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1,2 g ..........................................................................1 000
19087.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1,2 g ..........................................................................1 000
19088.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1 g .............................................................................1 000
19089.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1,2 g ..........................................................................1 000
19090.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1,2 g ..........................................................................1 000
19091.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 0,5 cm, bruttó: 0,4 g .......................................................................1 000
19092.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 0,5 cm, bruttó: 0,5 g .......................................................................1 000
19093.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1,3 g ..........................................................................1 000
19094.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1,3 g ..........................................................................1 000
19095.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1,3 g ..........................................................................1 000
19096.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 1 g .............................................................................1 000
19097.Ezüst (Ag) figaro nyaklánc, korpuszos kereszt függővel, jelzett, h: 38 cm, nettó: 4,6 g .......................2 600
19098.Ezüst (Ag) angyalkás fülbevalópár és medál, jelzett, h: 2 cm, nettó: 3,8 g ...........................................2 200
19099.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 5,73 g .....................................................6 000
19100.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, hiányzó kővel, méret: 59, bruttó: 2,2 g ...........................................................1 400
19101.Ezüst (Ag) medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, d: 1,6 cm, bruttó: 2,2 g .....................................1 200
19102.Ezüst(Ag) legyezős gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,2 g ...................................................................4 800
19103.Ezüst(Ag) gyűrű Bulgari jelzéssel, állítható méret, bruttó: 3,7 g ...........................................................4 400
19104.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 7,32 g ...............................................................................10 000
19105.Ezüst (Ag) medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 1,6 cm, bruttó: 2 g ........................................1 200
19106.Ezüst(Ag) gyűrű Pandora jelzéssel, méret: 54, bruttó: 2,79 g ...............................................................4 800
19107.Ezüst(Ag) ovális gyűrű markazittal, jelzés nélkül, méret: 57, bruttó: 4,18 g ..........................................2 800
19108.Ezüst(Ag) szív alakú charm, Pandora jelzéssel, bruttó: 3,37 g .............................................................4 000
19109.Ezüst(Ag) fülbevalópár zománcozott díszítéssel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 9,5 g ...............................14 000
19110.Ezüst (Ag) medál kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 1,6 cm, bruttó: 1,2 g .....................................1 000
19111.Ezüst (Ag) nyaklánc filigrán medállal, jelzett, h: 40 cm, nettó: 3,2 g .....................................................1 800
19112.Ezüst (Ag), hordozható parfümszóró. Kinyitható, Jelzett, vésett, br 32 g, 5,5 cm- 8,5 cm ..................20 000
19113.Ezüst(Ag) négyzetes gyűrű, jelzett, hiányzó kővel, méret: 57, bruttó: 3,5 g .........................................2 000
19114.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzett, hiányzó kővel, méret: 54, bruttó: 3,7 g ................................2 000
19115.Ezüst(Ag) gyűrű korallal, jelzett, méret: 55, bruttó: 7,82 g ....................................................................7 000
19116.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, hiányzó kövekkel, méret: 56, bruttó: 2,6 g .....................................................1 600
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19117.Ezüst(Ag) kinyitható szívecskés gyűrű, Pandora jelzéssel, méret: 51, bruttó: 7 g ................................6 000
19118.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzett, kőhiánnyal, méret: 58, bruttó: 7 g ........................................6 000
19119.Ezüst(Ag) gyűrű borostyánnal, jelzett, méret: 57, bruttó: 6,6 g .............................................................8 000
19120.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 52, bruttó: 4,39 g ................................................................3 800
19121.Ezüst(Ag) gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, kőhiánnyal, méret: 56, bruttó: 7,8 g ...................4 400
19122.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, jelzett, méret: 59, bruttó: 4,8 g ......................................................................2 800
19123.Ezüst(Ag) sávos gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 55, bruttó: 5,6 g .....................................................3 200
19124.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 53, bruttó: 1,46 g .........................................................1 000
19125.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 46, bruttó: 1,6 g ...........................................................1 000
19126.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 55, bruttó: 1,8 g ...............................................................1 000
19127.Ezüst(Ag) fonott gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,2 g .................................................1 000
19128.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, kőhiánnyal, méret: 50, bruttó: 2,3 g ........................................1 200
19129.Ezüst(Ag) szívecskés gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 60, bruttó: 16,8 g .....................................10 000
19130.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, hiányzó kövekkel, méret: 57, nettó: 1,6 ........................................................1 000
19131.Ezüst (Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 48, bruttó: 1,4 g ..........................................................1 000
19132.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó:1,3 g ......................................................................1 000
19133.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, h: 2 cm, bruttó:1,3 g ......................................................................1 000
19134.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 2,4 g ......................................................................1 200
19135.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 59, bruttó: 4,7 g ...............................................................2 800
19136.Ezüst(Ag) kerek gyűrű, jelzett, deformációval, méret: 52, bruttó: 1,53 g ..............................................1 000
19137.Ezüst(Ag) leveles gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 56, bruttó: 4,2 g ...................................................2 400
19138.Ezüst(Ag) négyzetes gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 64, bruttó: 4,25 g ............................................2 400
19139.Ezüst(Ag) fonott gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 56, bruttó: 6,5 g .....................................................3 800
19140.Ezüst(Ag) fonott gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 64, bruttó: 7,7 g .....................................................4 400
19141.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 58, bruttó: 10,3 g .................6 000
19142.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 56, bruttó: 3 g ......................1 800
19143.Aranyozott ezüst (Ag) áttört gyűrű, jelzett, állítható méret, nettó: 5,2 g ................................................3 000
19144.Ezüst (Ag) ovális gyűrű zöld kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 62, bruttó: 8,5 g ....................5 000
19145.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,7 g ...................................................................................1 800
19146.Ezüst(Ag) karikás gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 3,4 g ......................................................................1 800
19147.Ezüst(Ag) gyűrű sávos díszítéssel, állítható méret, bruttó. 5 g .............................................................3 000
19148.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: , bruttó: 3 g ......................................................................1 800
19149.Ezüst (Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 53, bruttó: 1,8 g ..........................................................1 000
19150.Ezüst (Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 62, bruttó: 1,6 g ..........................................................1 000
19151.Ezüst (Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,5 g ..........................................................1 000
19152.Ezüst (Ag) cukorfogó, jelzett, h:11cm, nettó: 20g .................................................................................5 000
19153.Ezüst (Ag) könyv formájó medál, relief Szűz Mária képmásával, jelzett, 2cm, nettó:6g .......................4 000
19154.Ezüst (Ag) gyógyszertartó, jelzés nélkül, d:3,5cm, nettó: 20g ..............................................................8 000
19155.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,4 g ......................................2 000
19156.Ezüst (Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 49, bruttó: 1,8 g ..........................................................1 000
19157.Ezüst (Ag) gyufatartó, niellózott, jelzés nélkül, 4,5x3cm, nettó: 22g ...................................................10 000
19158.Arany (Au/18k) Női gyűrű, 1db természetes smaraddal ékítve cca. 0,30ct, 1db modern csiszolású

brillel ékítve cca. 0.01ct, jelzett, bruttó: 2,g, m: 52. .............................................................................85 000
19159.Ezüst (Ag) 5 pár fülbevaló, jelzett, bruttó: 14g ....................................................................................12 000
19160.Ezüst (Ag) 5 pár fülbevaló, jelzett, bruttó: 7,5g .....................................................................................8 000
19161.Ezüst (Ag) papírszalvéta gyűrű, jelzés nlkül, 3,5x3,5cm, nettó: 8g .......................................................3 000
19162.Ezüst (Ag) nyakkendőcsipesz, jelzett, h:6cm, nettó:8g .........................................................................5 000
19163.Ezüst (Ag) gyógyszeres dobozka, jelzett, d:3,5cm, nettó: 17,4g ........................................................12 000
19164.Ezüst (Ag) rózsaszín köves ékszergarnitura, nyaklánc, 43cm, karkötő h:18cm .................................13 000
19165.Ezüst (Ag) nyaklánc, csillag medállal, jelzett, h:50cm, bruttó:8,3g .......................................................6 500
19166.Ezüst (Ag) nyaklánc kereszt medállal, jelzett, h:54cm, nettó:22,4g ....................................................14 000
19167.Ezüst (Ag) nyaklánc, bogyós medállal, jelzett, h:36cm, nettó:18,3g ...................................................12 000
19168.Ezüst (Ag) nyaklánc, pillangós medállal, jelzett, h:40cm, bruttó:5,5g ...................................................5 000
19169.Ezüst (Ag) nyaklánc, mackó medállal, jelzett, h:49cm, bruttó:6,8g .......................................................5 500
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19170.Ezüst (Ag) 6db medál, nagy részt zodiákusok, jelzett, vegyes méretben, nettó:9,1g ...........................3 200
19171.Ezüst (Ag) kövekkel ékített gyűrű, m:57, jelzett, bruttó: 5,8g ................................................................4 000
19172.Ezüst (Ag) makkos kanál, h:13cm, jelzés nélkül, nettó: 14g .................................................................5 000
19173.Ezüst (Ag) filigrán fülbevalópár, jelzés nélkül, h:4cm, nettó:4g .............................................................3 800
19174.Ezüst (Ag) kövekkel ékített gyűrű, m:54, jelzett, bruttó: 2,7g ................................................................2 800
19175.Ezüst (Ag) kövekkel ékített gyűrű, kő hiánnyal m:59, jelzett, bruttó: 5g ................................................2 800
19176.Ezüst (Ag) kövekkel ékített gyűrű, kő hiánnyal m:52, jelzett, bruttó: 1,7g .............................................2 000
19177.Róna Ferike (1894-1978) szobrászművész, keramikus által tervezett két fém medál, egyik ezüst

hátlappal. 50x37 mm .............................................................................................................................5 000
19178.Tenyésztett gyöngy medál ezüst(Ag) szerelékkel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 1,3 g ..................................1 600
19179.14K arany (Au) gyűrű, zöld kővel. Jelzett, m: 56, br: 1,94 g ...............................................................24 000
19180.Ezüst (Ag) gyűszű, jelzett, m:2,7cm, nettó: 10g ....................................................................................5 000
19181.Ezüst (Ag) markazittal ékített női gyűrű, jelzett, m:52, bruttó: 4,1g .......................................................2 800
19182.Ezüst(Ag) modern gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 55, bruttó: 6,8 g ..................................................4 000
19183.Ezüst(Ag) hullámos gyűrű kövekkel kirakva, jelzett, kőhiánnyal, méret: 54, bruttó: 4 g ........................2 400
19184.Ezüst(Ag) extravagáns gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 9,5 g ..............................................................5 500
19185.Ezüst(Ag) pillangós gyűrű, jelzett, méret: 54, kőhiánnyal, bruttó: 3,6 g ................................................2 000
19186.Ezüst(Ag) dupla gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 54, bruttó: 8 g .........................................................4 800
19187.Ezüst(Ag) részben fekete kövekkel kirakott gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 6,5 g ..............................4 000
19188.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 5,4 g ...................................................................................3 200
19189.Ezüst (Ag) gyűrű, kővel. m: 51, br: 7,38g ..............................................................................................3 000
19190.Ezüst (Ag) mini díszváza, apró horpadással, jelzetlen, m:8cm, nettó:43g ..........................................12 000
19191.Ezüst (Ag) keresztelőpohár, vésett rokokó keretben Gyurika név, jelzett, m:7,5cm, nettó: 45 g ........12 000
19192.Ezüst (Ag) szalvétatartó, vésett monogrammal, 7x4x3,5cm, jelzett, nettó: 32g ....................................8 000
19193.Ezüst gyász fülbevaló pár. br 4,2 g .......................................................................................................5 000
19194.Ezüst (Ag) fogkefe, jelzés nélkül, h:14cm, bruttó: 15g ..........................................................................6 000
19195.Ezüst (Ag) gyűrű, borostyán kővel. m: 52, br: 5,1 g ..............................................................................3 000
19196.Ezüst (Ag) venezianer nyaklánc csillag medállal, jelzett, h: 40 cm, nettó: 3,4 g ...................................1 400
19197.Ezüst (Ag) angol fazonú teaszűrő, jelzett, h:20cm, nettó: 76 g ...........................................................20 000
19198.Ezüst (Ag) aranyozott ezüst mágneses zár, nyaklánc, füstkvarc és gyöngy, h:47cm, jelzett .............11 000
19199.Ezüst (Ag) Colié, ametiszt kővel ékített, jelzett, h:44cm, bruttó:15g ...................................................14 000
19200.Ezüst (Ag) vegyes mini tárgyak, részben jelzett m: cca.4cm, nettó: 48g ............................................15 000
19201.Ezüst (Ag) erotikus jelenetes charmos karkötő, jelzett, h:22cm, nettó: 35g ........................................40 000
19202.Ezüst (Ag) rúzs tartó, jelzett, 5cm, nettó: 6g .........................................................................................6 000
19203.Ezüst (Ag) venezianer nyaklánc Nap-Hold medállal, jelzett, h: 36 cm, nettó: 2,7 g ..............................1 200
19204.Göröntsér Greff Lajos (1888-1976): Kisfiú medálos nyaklánc. Ezüst (Ag), achát. Jelzés nélkül

5,5x4,5 cm ...........................................................................................................................................28 000
19205.Ezüst (Ag) csattal, jelzett, design nyakék, jade, jáspis, citrin és tekla, h:44cm ...................................11 000
19206.Ezüst (Ag) csattal, achát, korall és hegyiristály nyaklánc, jelzett, h:48cm ..........................................11 000
19207.Ezüst (Ag) nyaklánc kereszttel, jelzett, h:40cm, nettó:5g ......................................................................8 000
19208.Ezüst (Ag) óralánc, jelzett, h:33cm, nettó:6,3g ...................................................................................10 000
19209.Ezüst (Ag) szecessziós gyufatartó, gránátokkal ékítve, 1db gránát hiány, jelzett, 5,5x5cm, bruttó:

24g ......................................................................................................................................................12 000
19210.Ezüst (Ag) fűszerkanál, 2db, jelzett, h:12-13cm, nettó:22g .................................................................10 000
19211.Ezüst (Ag) parfüm tartó, jelzett, m: 6cm, nettó: 15g ............................................................................10 000
19212.Ezüst (Ag) gyufatartó, vésett monogrammal, jelzett, 6x5cm, nettó: 35g .............................................12 000
19213.Ezüst (Ag) 4db mokkás kanál, jelzett, h:11cm, nettó:52,9g ................................................................32 000
19214.Ezüst (Ag) levélformájú kanál, szaru nyéllel, jelzett, h:17cm, bruttó: 21g .............................................6 000
19215.Ezüst (Ag) Fülbevalópár, jelzett, nettó: 4,6g, h:2,5cm ..........................................................................4 000
19216.Ezüst (Ag) elefántos kulcstartó, jelzés nélkül, h:5cm, nettó:8g .............................................................3 000
19217.Ezüst (Ag) kövekkel és gyöngyházzal ékített gyűrű, kő hiánnyal m:54, jelzett, bruttó: 5,4g .................3 800
19218.Ezüst (Ag) ceruza, jelzett, h:8cm, nettó: 7,6g .......................................................................................4 000
19219.Ezüst (Ag) ceruzatartó, jelzés nélkül, h:9cm, nettó:15g ........................................................................4 000
19220.Ezüst (Ag) kövekkel ékített gyűrű, m:48, jelzett, bruttó: 4,8g ................................................................3 800
19221.Ezüst (Ag) kövekkel ékített gyűrű, m:58, jelzett, bruttó: 4,6g ................................................................5 000
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19222.Ezüst (Ag) kövekkel ékített gyűrű, kő hiánnyal m:59, jelzett, bruttó: 4,7g .............................................3 000
19223.Ezüst (Ag) kövekkel és sérült gyönggyel ékített gyűrű, m:57, jelzett, bruttó: 1,7g ................................2 000
19224.Ezüst (Ag) aranyozott gyűrű, jelzett, állítható méretű, nettó: 4,6g ........................................................3 800
19225.Ezüst(Ag) csavart gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, kőhiánnyal, méret: 60, bruttó: 5 g ..........3 000
19226.Ezüst(Ag) ovális gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 53, bruttó: 3 g ........................................................1 800
19227.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 56, bruttó: 7,9 g ...............................................................4 600
19228.Ezüst(Ag) gyűrű kövekkel kirakva, jelzett, kőhiánnyal, méret: 52, bruttó: 9,8 g ....................................5 500
19229.Ezüst(Ag) fonott gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 53, bruttó: 4,4 g .....................................................2 400
19230.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 58, bruttó: 8 g ..................................................................4 800
19231.Ezüst(Ag) fonott gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 55, bruttó: 6,1 g .....................................................3 600
19232.Ezüst (Ag) kővel ékített medál, láncon, h:42cm, jelzett, bruttó: 3,9g ....................................................6 000
19233.Ezüst(Ag) fonott gyűrű, kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, kőhiánnyal, méret: 56, bruttó: 6,8 g ........4 000
19234.Bőr nyaklánc ezüst(Ag) díszítőelemekkel, türkizzel, jelzés nélkül, bruttó: 20 g ..................................12 000
19235.Ezüst(Ag) háromköves gyűrű függővel, jelzett, bruttó: 3,85 g ...............................................................3 200
19236.Ezüst (Ag) tétel: 4 db nyaklánc, 4 db gyűrű, 1 db karkötő, részben jelzett, össz. 36,2 g ......................7 000
19237.Ezüst (Ag) kígyóbőr nyaklánc. 8 g ........................................................................................................2 400
19238.Ezüst (Ag) aranyozott ékített gyűrű, jelzett, bruttó:2,63g, m:59, sérült .................................................2 000
19239.Ezüst(Ag) medál akvamarinnal, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 2,37 g ...........................................................11 000
19240.Ezüst (Ag) vegyes ékszerek, bross, karlánc, medál, részben jelzett, bruttó: 13,8g ..............................5 000
19241.Ezüst(Ag) kereszt színes kövekkel, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 3,3 g .........................................................5 000
19242.Ezüst (Ag) díszkanál Baden-Baden címerével. Jelzett. h: 11cm bruttó:8,9 g .......................................5 000
19243.Ezüst (Ag) díszkanál Velence jelképével. h: 11,5cm Jelzett. nettó: 8,8 g .............................................5 000
19244.Ezüst (Ag) sautoir lánc, jelzett, h:150cm, nettó:34g ............................................................................20 000
19245.Ezüst (Ag) tálka 4db, d: 8cm, jelzett, nettó: 91 g .................................................................................15 000
19246.Ezüst (Ag) teáskanál, 6db, jelzett, h:14cm, nettó:50g .........................................................................20 000
19247.Ezüst (Ag) Férfi nyaklánc. Jelzett. Jó állapotú. nettó: 51 g, h: 51 cm .................................................20 000
19248.Aranyozott ezüst(Ag) karperec, kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, d: 5,5 cm, bruttó: 18,7 g ...........15 000
19249.Aranyozott ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, kis kopással, méret: 52, nettó: 1,1 g ............................................1 600
19250.Ezüst(Ag) gyűrű nyers csiszolt rubinnal és markazittal, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,78 g ...................18 000
19251.Ezüst (Ag) tárca, gravírozásokkal, feliratokkal, jelzett 183 g 12x8 cm ................................................24 000
19252.Ezüst (Ag) tükör rózsa díszítéssel, 16x6,5 cm Jelzett br 56 g ..............................................................7 000
19253.Ezüst (Ag) fűszeres kínáló üveg betéttel, kis rózsás kanállal. Jelzett, nettó 18,6 g, 4 cm ..................16 000
19254.Ezüst (Ag) só-bors tartó, ezüst fedelekkel, üveg betétekkel, fedők: 2 cm, üveg betétek: 4x2 cm,

nettó súly üveg betétek nélkül: 2,39 gr. .................................................................................................4 000
19255.Ezüst (Ag) fogvájótartó, horpadásokkal, javított, jelzett, m:4,5cm, nettó:17g .....................................12 000
19256.2 db ezüst (Ag) kanál. jelzettek össz nettő 118 g ................................................................................12 000
19257.Ezüst (Ag) nyelű villa, 6db, jelzett, kopott, h:18cm, bruttó: 238 g .........................................................6 000
19258.Ezüst (Ag) 5db villa, 6db kés, h:12-15cm, nettó: 218g ........................................................................46 000
19259.Ezüst (Ag) nyelű angol húsvilla, jelzett, h:24cm, bruttó: 82 g ................................................................8 000
19260.Ezüst (Ag) 2db villa, 1db kanál, 1 db tortalapát, rózsás motívummal, h:14x21, jelzett, nettó: 100g ...30 000
19261.Ezüst (Ag) tálca, jelzett 217 g d: 22 cm ...............................................................................................28 000
19262.Ezüst (Ag) tálca 362 g 34x25 cm ........................................................................................................42 000
19263.Ezüst (Ag) kosár betét nélkül, jelzett, 189 g, 20 cm ............................................................................22 000
19264.Ezüst (Ag) talpú kristály váza. jelzett, hibátlan. m: 22 cm .....................................................................7 000
19265.Ezüst (Ag) füles kínálótál, csiszolt üveg betéttel, apró csorbák, jelzett, nettó: 181g , m:18cm,

d:19cm ................................................................................................................................................40 000
19266.Ezüst (Ag) Teás csésze aljjal 12 db, porcelán betéttel (10 db) (részben jelzett: Aquincum Hüttl

Tivadar Budapest), jelzett, nettó: 2971 g, m:7cm, d:13cm ................................................................600 000
19267.Ezüst (Ag) szerelékű, ólomkristály likőrös palack, jelzett, kopott, m:31cm .........................................20 000
19268.Ezüst (Ag) szerelékű, ólomkristály hamutál, jelzett, d:13cm .................................................................9 000
19269.Ezüst (Ag) kandeláber fragmentum. Jelzett, nettó: 373 g, 18,5x26cm ...............................................75 000
19270.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzés nélkül, méret: 56, bruttó: 4 g ..........................................................3 800
19271.Ezüst (Ag) talpú halványkék, csiszolt ólomkristály váza, jelzett, teteje lecsiszolt, alján horpadások,

m:22,5cm ............................................................................................................................................10 000
19272.Ezüst (Ag) talpú halványkék, csiszolt ólomkristály kínáló, jelzett, lepattanásokkal, alján

horpadások, m:12,5cm, d:18cm ..........................................................................................................14 000
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19273.Ezüst (Ag) nagy méretű tálca. Jelzett. Kopott. Nettó: 769g, 42x22cm ................................................90 000
19274.Ezüst (Ag) tetejű kristály sószóró, jelzett, hibátlan, m:9cm, nettó: 7 g ..................................................4 000
19275.Ezüst (Ag) teás csésze, pótolt üveg betéttel, jelzett, m:9cm, nettó: 60 g ............................................14 000
19276.Ezüst (Ag) fűszertartó, üveg betéttel, apró lepattanások, kopott, jelzett, d:6cm, nettó:36g ..................5 000
19277.Ezüst (Ag) talpú kristály váza. Jelzett, 17 cm ........................................................................................5 000
19279.Ezüst (Ag) tálca 36 cm + 6 likőrös pohár, jelzettek 439 g ...................................................................60 000
19280.Ezüst (Ag) talpú kék kristály váza, hibátlan, jelzett, m:24cm ..............................................................36 000
19281.Ezüst (Ag) talpú biedermeier üveg váza, kopott, m:24cm, jelzett .......................................................18 000
19282.Ezüst (Ag) csengő vésetekkel, jelzett, kopott, m:15cm, nettó:155g ......................................................6 000
19283.Ezüst (Ag) talpó kristály váza, csorbákkal, jelzett, m:29cm ................................................................12 000
19284.Ezüst (Ag) peremű rózsaszín kristály váza, vésett felirattal, jelzett, kopott, m:11cm ............................6 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 414. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 413. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10002 3200
10004 6500
10005 13000
10006 16000
10011 7000
10012 8000
10013 7500
10019 2800
10021 3800
10022 15000
10023 2800
10024 3200
10025 32000
10026 3200
10027 3400
10028 3000
10029 95000
10031 3000
10033 13000
10036 12000
10037 2600
10045 60000
10048 1800
10049 12000
10052 1000
10053 8000
10055 3600
10057 2000
10060 34000
10062 3800
10064 3000
10066 5500
10071 34000
10072 16000
10073 8500
10075 5000
10077 3000
10078 3000
10079 1200
10084 9000
10090 34000
10091 50000
10092 28000
10093 11000
10094 22000
10096 22000
10097 32000
10098 2200
10099 22000
10100 3600
10101 3400
10105 3600
10107 26000
10108 38000

10109 3200
10112 6000
10116 9000
10120 3800
10122 95000
10124 8000
10125 7000
10126 10000
10127 14000
10129 28000
10131 9000
10132 3200
10136 1600
10137 14000
10138 12000
10142 26000
10143 15000
10146 120000
10147 26000
10149 4600
10151 32000
10156 16000
10159 20000
10160 800
10162 24000
10164 7500
10169 10000
10173 3600
10175 5000
10177 3400
10178 18000
10181 14000
10182 13000
10183 34000
10190 3200
10193 8000
10198 8000
10200 13000
10206 8500
10208 2400
10212 2000
10214 3000
10220 55000
10221 20000
10223 3600
10225 95000
10226 110000
10229 4000
10232 8000
10234 22000
10237 6500
10238 19000
10241 4800
10242 24000

10243 1200
10244 1200
10245 20000
10246 1200
10249 12000
10253 4000
10257 17000
10258 3000
10261 4200
10264 9500
10265 9500
10266 19000
10267 3000
10269 14000
10271 36000
10274 2200
10277 40000
10278 2000
10279 28000
10281 2600
10283 18000
10290 13000
10294 2800
10296 1600
10298 2400
10300 30000
10302 2400
10304 6500
10305 7000
10306 8000
10307 8000
10310 14000
10311 14000
10315 19000
10317 5000
10318 8000
10319 9000
10320 8000
10325 1400
10327 7000
10329 48000
10330 9000
10331 1600
10332 4200
10333 24000
10334 16000
10335 5000
10336 38000
10338 6500
10339 6000
10340 42000
10341 34000
10343 1000
10344 30000

10345 42000
10346 3600
10348 9000
10349 6500
10352 3800
10354 6000
10355 2600
10356 2600
10358 1000
10360 11000
10367 3000
10368 30000
10370 42000
10371 32000
10373 28000
10375 28000
10376 4400
10378 5000
10379 8000
10381 8000
10384 7000
10386 8000
10387 3800
10388 20000
10390 24000
10391 24000
10392 3000
10393 16000
10394 140000
10404 3200
10405 7500
10407 12000
10408 38000
10411 130000
10412 2000
10413 2200
10415 2400
10417 42000
10418 38000
10419 30000
10420 42000
10421 34000
10425 48000
10432 8000
10433 6000
10436 50000
10437 40000
10442 40000
10446 32000
10447 19000
10449 15000
10451 42000
10452 8000
10453 5000

10454 4600
10455 7500
10456 4600
10459 13000
10460 6000
10472 4400
10473 6000
10474 6000
10475 10000
10476 4600
10477 6000
10478 1400
10479 1200
10480 900
10482 3400
10483 2000
10486 32000
10487 2000
10494 24000
10495 2000
10496 1400
10498 1600
10499 1200
10502 1000
10503 1400
10504 1000
10505 3000
10507 9500
10508 3600
10509 5000
10510 10000
10511 7000
10512 3200
10515 2200
10516 5000
10520 16000
10521 8500
10523 3400
10524 2000
10525 2000
10528 3200
10529 6500
10530 6000
10532 5000
10538 2400
10548 9000
10552 11000
10558 4000
10559 7000
10560 3000
10561 6500
10562 3400
10564 3200
10565 3000

10566 13000
10568 18000
10570 50000
10571 15000
10573 4000
10577 7000
10584 5000
10585 36000
10586 17000
10588 9000
10593 4000
10598 4000
10599 3600
10600 3800
10602 13000
10603 24000
10605 4000
10609 16000
10610 24000
10611 12000
10612 42000
10613 17000
10615 32000
10618 1000
10621 1200
10624 1600
10627 1600
10628 1600
10629 2000
10630 1200
10633 2000
10634 9500
10639 1600
10641 1600
10647 1400
10648 3600
10655 2000
10656 3000
10657 3200
10658 7000
10659 2000
10660 2000
10672 6000
10676 3000
10678 4000
10679 3000
10691 3000
10692 3000
10697 6000
10698 3000
10699 6000
10700 9000
10701 6000
10704 6500



10705 12000
10706 2400
10708 2400
10711 3000
10712 9000
10715 7000
10717 24000
10718 3600
10724 7500
10727 9500
10729 2600
10734 900
10737 2400
10739 4000
10740 14000
10741 3800
10742 1000
10743 2400
10747 8000
10752 2000
10782 6000
10783 3000
10800 3000
10804 2200
10806 13000
10809 4200
10811 5500
10815 6500
10817 5000
10818 9000
10823 6000
10826 5000
10827 9000
10829 8000
10830 5000
10833 10000
10834 14000
10835 4000
10836 1000
10837 6500
10838 12000
10840 1000
10843 1000
10847 1600
10848 5500
10849 2000
10851 1400
10860 15000
10861 15000
10868 3200
10870 2800
10871 2800
10872 3000
10874 5500

10879 6000
10880 5000
10885 6000
10890 3000
10894 9000
10896 2000
10897 3000
10898 2800
10899 2600
10900 6500
10901 3000
10902 3000
10904 2800
10905 2200
10906 3400
10910 3000
10911 2400
10912 1800
10913 2400
10916 2600
10923 5000
10928 2800
10932 2000
10938 2800
11000 42000
11001 90000
11008 3800
11010 7000
11011 2000
11012 9500
11023 1800
11025 4200
11026 1600
11031 7500
11037 4000
11038 1200
11041 1000
11046 3200
11047 2000
11049 2400
11050 4000
11051 4000
11052 4000
11055 1600
11056 3600
11059 1000
11060 2000
11061 4000
11073 36000
11075 2400
11083 3000
11084 3000
11090 3000
11096 8500

11097 5500
11100 15000
11102 1000
11104 6500
11107 3200
11112 20000
11115 8000
11116 8000
11117 6500
11118 24000
11119 16000
11122 22000
11130 20000
11132 12000
11133 10000
11134 17000
11135 6000
11136 6000
11137 8000
11138 2000
11139 20000
11140 4200
11141 10000
11142 7000
11144 9500
11145 9000
11149 2600
11151 5500
11154 5500
11155 5500
11157 6000
11158 8000
11159 9500
11165 8500
11167 1000
11171 5500
11172 1800
11173 8500
11175 4000
11176 2200
11177 1800
11178 1800
11179 2000
11181 20000
11186 22000
11190 11000
11192 5000
11193 3400
11195 5000
11198 2000
11200 9000
11202 13000
11204 2600
11206 17000

11208 17000
11209 6500
11215 2200
11216 4400
11217 1200
11218 5000
11222 6000
11224 16000
11225 11000
11226 5000
11227 5000
11228 4000
11229 3600
11230 4400
11231 16000
11232 3000
11233 60000
11235 11000
11236 5000
11239 3400
11241 3600
11242 2400
11243 2800
11244 5500
11246 9500
11247 5500
11248 2400
11249 1600
11251 2600
11252 1000
11254 1200
11255 10000
11256 6000
11257 2400
11259 13000
11260 3200
11261 2000
11262 2800
11263 2000
11264 2000
11266 1600
11268 16000
11271 16000
11272 10000
11277 3200
11278 1800
11279 5000
11280 26000
11281 3800
11282 4000
11285 1600
11289 11000
11293 9500
11299 13000

11300 12000
11302 22000
11304 10000
11307 9000
11312 4200
11314 3000
11316 4200
11317 1600
11318 2000
11320 2000
11323 4200
11324 5000
11326 2800
11327 1400
11333 3800
11334 2000
11335 3000
11336 3000
11340 11000
11341 2000
11342 2000
11344 1000
11345 2000
11346 4000
11347 3600
11350 6500
11353 8500
11354 1800
11355 2200
11357 3800
11358 2800
11359 4000
11360 2000
11363 4400
11364 3000
11365 2800
11366 1800
11368 2000
11374 4400
11375 17000
11376 4600
11377 2000
11379 2000
11381 9000
11385 4600
11386 7500
11387 4000
11390 4400
11391 22000
11395 2000
11412 2600
11413 5000
11415 2000
11418 2000

11422 1600
11433 8000
11435 17000
11444 5500
11446 4000
11459 2400
11462 5000
11465 2000
11467 2600
11468 8500
11469 4000
11470 6500
11472 4000
11474 1400
11475 2000
11478 3400
11479 4200
11482 4000
11483 3000
11487 3600
11489 4200
11495 1400
11497 1600
11499 1000
11509 1600
11513 2800
11514 1600
11519 5000
11520 4000
11524 5000
11527 2000
11528 2400
11533 3000
11534 1800
11539 3000
11553 2600
11555 1200
11557 1800
11559 2000
11561 4000
11575 2400
11579 3200
11580 2000
11582 600
11587 2000
11588 2800
11597 40000
11598 40000
11599 44000
11600 44000
11601 44000
11602 65000
11609 7000
11611 44000



11613 17000
11614 8000
11616 12000
11617 12000
11623 17000
11624 15000
11625 3200
11627 8500
11628 3000
11629 3200
11630 4800
11631 8000
11634 24000
11635 5500
11637 20000
11638 15000
11639 18000
11641 32000
11643 12000
11645 26000
11647 12000
11648 4000
11652 7500
11654 6500
11656 2400
11657 3000
11658 4400
11661 9500
11672 32000
11679 3200
11680 2200
11689 2000
11690 5000
11692 18000
11693 4000
11694 6000
11695 11000
11698 15000
11700 7500
11701 16000
11702 13000
11709 3600
11710 8000
11711 38000
11712 8000
11713 6000
11715 5500
11716 5000
11717 4600
11719 17000
11720 12000
11721 11000
11722 4000
11724 4000

11725 4000
11732 180000
11739 150000
11745 85000
11746 80000
11747 50000
11751 6000
11758 12000
11759 10000
11764 12000
11768 18000
11769 10000
11773 5500
11779 8000
11780 9500
11785 8000
11794 2000
11795 3000
11799 15000
11800 24000
11803 15000
11808 2000
11810 8000
11811 3000
11813 1400
11814 7000
11815 3200
11816 1400
11817 2200
11822 5500
11823 6000
11826 3000
11827 1800
11831 6500
11832 4000
11833 4000
11843 1000
11846 4000
11847 3000
11849 2200
11850 1000
11854 1000
11855 1800
11856 2000
11863 3000
11868 4000
11872 2400
11879 1600
11881 2600
11884 24000
11885 22000
11893 3000
11907 2000
11913 3000

11915 3600
11917 20000
11918 800
11919 2000
11920 2600
11922 6500
11923 3200
11926 10000
11934 6000
11935 3000
11946 2600
11947 15000
11948 2000
11949 2800
11951 2800
11952 3200
11953 9000
11954 12000
11955 1200
11956 3000
11957 2000
11958 2000
11964 3600
11965 4600
11967 5500
11968 2800
11969 1200
11970 1600
11971 4200
11972 3000
11976 2200
11979 5500
11982 5000
11985 1600
11986 2000
11987 2000
11989 26000
11991 2200
11992 3000
11997 4000
11998 3000
11999 3000
12000 5000
12002 1600
12008 2000
12009 9000
12010 6000
12012 2800
12015 3600
12023 10000
12028 7500
12033 3000
12034 11000
12037 1200

12040 3000
12042 3000
12044 4000
12049 2000
12050 2000
12052 3000
12053 1800
12055 2000
12056 1200
12057 16000
12059 10000
12060 24000
12061 9500
12062 7000
12068 1000
12069 2200
12070 3000
12071 1200
12072 1800
12074 6000
12076 5500
12079 5000
12080 2000
12081 3000
12084 4000
12085 2200
12086 3800
12087 1400
12088 5000
12092 15000
12093 3400
12094 2000
12095 1000
12096 3200
12097 2000
12098 2600
12099 2000
12101 2200
12102 2200
12103 2400
12107 2400
12109 3000
12111 4000
12112 4400
12119 2200
12125 6000
12126 2000
12129 4000
12133 4000
12135 2000
12136 4400
12141 2000
12142 2000
12144 2000

12145 1800
12146 1400
12148 1000
12150 5000
12151 4000
12152 5000
12154 2800
12156 3400
12157 2000
12158 2400
12159 2400
12160 2000
12161 2000
12164 1000
12168 1800
12169 2400
12177 2200
12180 3000
12182 2000
12183 2000
12184 1000
12185 1800
12186 1400
12188 3800
12190 4800
12196 2000
12197 2000
12198 2200
12199 1000
12201 1200
12211 4000
12212 16000
12213 1200
12215 4200
12217 3000
12220 4000
12221 11000
12222 9500
12223 5000
12224 13000
12227 7000
12229 20000
12230 4000
12232 3600
12234 1000
12236 2200
12239 9000
12241 4000
12242 24000
12243 9500
12245 1400
12246 1800
12247 15000
12249 10000

12251 19000
12253 1000
12259 4000
12260 2600
12264 5000
12265 3600
12269 3000
12270 7500
12271 3600
12272 6000
12273 2800
12274 36000
12277 6000
12285 1200
12288 1400
12292 3000
12295 1800
12296 1200
12298 1200
12299 3400
12300 1200
12301 3000
12302 1400
12305 1200
12306 12000
12308 1400
12310 11000
12311 1200
12315 1400
12316 30000
12320 2600
12322 2800
12324 19000
12325 3000
12335 2800
12336 1200
12341 1800
12343 1400
12344 1200
12349 2400
12350 1000
12351 1800
12353 2000
12354 4600
12360 2000
12361 2000
12363 1800
12373 2200
12374 3000
12375 3000
12377 5500
12378 7500
12379 4000
12380 2000



12384 10000
12385 28000
12386 2000
12388 4600
12390 4200
12391 1800
12392 7500
12393 8000
12395 5000
12400 1200
12401 2000
12404 3200
12407 2000
12408 3800
12414 1600
12418 3000
12420 16000
12421 3000
12423 1600
12426 1200
12427 3400
12428 5000
12429 2800
12430 1000
12432 1200
12440 3200
12441 3000
12447 6000
12456 3000
12457 2600
12458 4400
12462 3000
12463 2000
12464 2400
12467 1000
12469 8000
12470 1200
12471 3000
12482 6500
12483 8000
12484 16000
12489 1200
12490 1600
12491 1600
12492 16000
12493 3000
12494 3800
12495 6000
12496 1200
12497 1200
12498 900
12499 1600
12500 1800
12501 3600

12502 800
12503 1000
12504 800
12506 2400
12507 3200
12508 1000
12511 5000
12515 1200
12516 1200
12517 1000
12518 1000
12519 3400
12521 2600
12522 2600
12525 3200
12526 1600
12530 1200
12531 1600
12532 4200
12533 1200
12534 5500
12535 13000
12542 3200
12543 1600
12544 1000
12547 2800
12549 2000
12551 2000
12558 6000
12561 3200
12562 1000
12563 1000
12564 2600
12565 1000
12566 2800
12569 1200
12571 1600
12572 1600
12573 7500
12577 6500
12580 3400
12581 40000
12582 10000
12583 10000
12584 6000
12585 6000
12586 12000
12587 2600
12588 2000
12589 2000
12590 2000
12591 11000
12593 1200
12595 2400

12596 1400
12598 1400
12599 3000
12600 7500
12601 13000
12602 2000
12603 1600
12605 8500
12607 4000
12609 8000
12615 1200
12616 2000
12618 1200
12619 2200
12625 1200
12629 1600
12630 1000
12633 2400
12634 4600
12635 2000
12636 9000
12638 1000
12639 1000
12642 24000
12644 2200
12646 2200
12647 2600
12648 2200
12650 2400
12658 2000
12659 1600
12661 4200
12663 3000
12665 3000
12666 13000
12667 1600
12669 14000
12671 1600
12672 1000
12673 1600
12675 2200
12678 1600
12679 1600
12682 4000
12684 3200
12685 1600
12686 3000
12687 2000
12690 2600
12695 1000
12697 1200
12701 2600
12703 1600
12705 13000

12706 1200
12707 5000
12713 1200
12716 1200
12717 9000
12718 6000
12719 1400
12720 5500
12722 2800
12724 1800
12725 1200
12727 1400
12728 1000
12729 1000
12730 1600
12731 3400
12732 1000
12733 1000
12735 1000
12738 1000
12741 1200
12742 1200
12743 3000
12745 2200
12746 2400
12747 6500
12748 3400
12749 1200
12750 55000
12751 3000
12752 1000
12753 42000
12754 14000
12755 15000
12756 13000
12757 15000
12758 16000
12760 16000
12761 34000
12762 4800
12763 6000
12764 26000
12767 70000
12769 1800
12772 2200
12773 5500
12774 6500
12776 12000
12777 1600
12778 3600
12779 1600
12782 1200
12784 3200
12785 32000

12790 8500
12791 1400
12793 2400
12794 4000
12796 2200
12798 2000
12799 12000
12801 4600
12802 50000
12804 85000
12805 800
12810 2000
12811 9500
12813 150000
12816 1800
12817 12000
12818 4000
12821 4000
12823 1800
12825 3000
12828 1000
12829 1000
12830 70000
12831 95000
12832 6000
12833 4000
12835 8000
12836 4000
12837 5500
12838 5500
12839 1000
12842 1000
12844 2000
12849 3000
12850 2000
12851 4200
12853 4600
12854 3000
12858 12000
12859 1200
12860 1400
12861 5500
12862 2200
12864 2600
12865 3000
12866 2000
12867 8500
12868 3200
12870 6000
12872 1000
12875 4000
12876 17000
12879 4000
12880 13000

12881 14000
12882 7500
12885 4000
12887 6000
12888 6000
12893 55000
12894 4000
12898 2000
12899 3000
12900 1400
12901 2200
12902 4200
12903 3200
12904 5000
12905 42000
12906 15000
12907 46000
12908 3000
12909 5500
12911 9500
12912 11000
12914 12000
12915 7000
12916 5500
12917 2800
12918 1800
12919 4000
12921 4000
12922 4000
12923 11000
12924 6500
12925 4400
12926 4200
12927 4200
12932 2000
12937 3200
12938 1600
12940 1600
12941 1800
12942 1600
12945 24000
12946 2200
12947 1600
12948 2000
12950 2400
12951 3200
12952 9000
12953 40000
12954 3400
12955 4600
12958 1800
12959 10000
12961 1600
12962 1600



12963 2200
12964 1800
12965 1600
12967 1800
12969 3200
12971 20000
12972 2000
12973 2800
12974 3200
12975 3200
12976 4200
12977 15000
12978 9500
12979 13000
12980 11000
12981 8000
12982 3200
12984 2200
12985 2800
12986 2400
12988 3200
12991 4800
12992 18000
12993 3200
12994 9500
12995 3200
12996 6000
12997 5000
12999 3200
13004 2600
13005 1200
13007 3000
13008 3000
13017 22000
13019 2000
13021 1800
13022 2200
13024 1000
13026 3000
13027 6000
13029 1600
13032 17000
13033 2200
13034 2200
13035 1600
13037 28000
13038 2600
13041 2000
13042 1000
13044 8000
13045 2400
13047 14000
13048 2000
13049 28000

13050 18000
13052 2400
13054 2400
13060 1800
13062 1400
13064 7500
13065 65000
13066 2000
13067 7000
13071 4000
13072 1200
13073 3400
13076 1000
13077 6500
13078 11000
13080 1600
13081 1400
13082 3200
13084 30000
13085 2000
13086 1000
13088 3000
13103 1800
13104 1800
13107 1000
13118 8000
13119 14000
13121 4000
13122 1400
13124 1600
13127 1400
13128 1000
13129 1400
13130 1000
13131 2000
13132 1600
13133 1000
13135 1600
13136 3800
13137 3200
13139 6000
13140 3000
13141 7000
13142 1200
13143 2200
13155 1800
13159 1000
13161 1000
13162 4000
13163 13000
13164 9000
13165 10000
13166 15000
13170 1000

13181 2000
13186 1000
13197 1000
13205 1000
13210 1000
13214 2200
13215 1000
13218 9000
13219 2000
13221 2200
13222 3000
13229 2000
13230 1200
13232 3600
13233 3400
13234 1000
13235 1000
13236 3000
13238 1000
13240 1800
13241 2000
13242 2800
13243 4200
13244 1000
13245 1400
13246 1400
13247 1200
13248 3000
13251 1600
13253 1200
13261 1000
13272 1000
13277 3800
13278 48000
13279 12000
13280 1600
13282 5500
13283 2000
13284 1200
13285 7500
13286 2400
13287 36000
13290 12000
13291 3000
13292 1400
13295 4000
13296 1000
13297 1000
13298 1000
13299 1000
13301 2400
13302 4200
13308 3800
13309 2000

13312 15000
13313 1000
13314 3000
13315 1000
13316 1400
13318 1200
13322 800
13324 1400
13325 1400
13326 14000
13327 65000
13331 4000
13340 3000
13345 1600
13347 3000
13350 26000
13351 15000
13352 16000
13353 5000
13354 3000
13355 3200
13356 3200
13360 3200
13362 7500
13364 2800
13365 3200
13367 2200
13368 3000
13370 3200
13371 55000
13372 24000
13373 2400
13374 4200
13375 7000
13376 2600
13377 2600
13378 3200
13380 32000
13381 3200
13382 7500
13383 3600
13384 3400
13386 3200
13387 3200
13388 2600
13391 6500
13394 3200
13395 3200
13397 3200
13398 3000
13399 2800
13403 2000
13405 2800
13409 3200

13410 4400
13411 1000
13415 7000
13416 1000
13417 2000
13422 2800
13423 3200
13424 3200
13425 2400
13426 2600
13428 4200
13430 1200
13431 4200
13432 1200
13437 1600
13438 2000
13439 1000
13440 2200
13441 2000
13442 3000
13443 3400
13445 1600
13446 2000
13448 3600
13449 1600
13451 1800
13452 1600
13454 2400
13455 1200
13456 1000
13457 2000
13461 1200
13462 1000
13463 3000
13464 3000
13465 3800
13466 1800
13467 2600
13468 3200
13469 2200
13470 1400
13474 2200
13475 2800
13479 2600
13480 9000
13481 1200
13482 5500
13486 2400
13487 8000
13488 4400
13489 2200
13492 1000
13495 2000
13497 1000

13498 1200
13499 5500
13500 2400
13502 2000
13503 2800
13506 7000
13509 2200
13512 1600
13514 20000
13515 4200
13517 2800
13518 3200
13519 2800
13522 2800
13524 1600
13525 2800
13527 1400
13528 3200
13530 2200
13531 3600
13532 2800
13535 2800
13537 1400
13538 1600
13540 1600
13541 1800
13542 1000
13543 1800
13544 1600
13545 1000
13548 1000
13550 1000
13551 1400
13552 1000
13553 1000
13554 1800
13555 2000
13556 1000
13557 3600
13558 1600
13560 1000
13563 1200
13564 1000
13565 1000
13568 1600
13569 1200
13570 1000
13571 1000
13572 1400
13574 1200
13575 1800
13576 1000
13578 1000
13579 1000



13580 1800
13581 1800
13582 1000
13583 2400
13585 1000
13586 3000
13587 11000
13588 3600
13589 1000
13590 1000
13591 1000
13596 1600
13597 1800
13598 1600
13601 2600
13602 2400
13604 1600
13605 1800
13606 1200
13607 1200
13608 3600
13609 2200
13610 2200
13612 2200
13614 2200
13615 2200
13617 2200
13618 3600
13620 2200
13621 2200
13622 1400
13623 1400
13624 1000
13625 1000
13626 1000
13629 1400
13630 1400
13631 1000
13634 1000
13635 1000
13638 1000
13639 1200
13640 3400
13641 1200
13643 1000
13645 1000
13648 3200
13649 3200
13650 1200
13652 3200
13653 1000
13654 1000
13657 11000
13658 1600

13659 1200
13660 4200
13662 1800
13663 1600
13664 1200
13665 1200
13666 2200
13669 2600
13670 1200
13671 1000
13673 1000
13674 1400
13676 2200
13678 1200
13681 1200
13684 1600
13686 1200
13687 1200
13688 1400
13690 1600
13691 1000
13692 1600
13695 1200
13699 800
13702 800
13707 2200
13712 1200
13713 1000
13714 1000
13715 1400
13719 3000
13720 1000
13721 1800
13722 1000
13725 1000
13728 4600
13729 1200
13731 4200
13733 4400
13740 2400
13741 1800
13743 5000
13744 20000
13745 8000
13748 14000
13749 5500
13751 4400
13752 1600
13754 13000
13756 2800
13759 2800
13760 1200
13762 3000
13763 1200

13764 3800
13765 1600
13766 1600
13768 2000
13772 11000
13773 3000
13774 3400
13775 3600
13776 3000
13777 3000
13778 14000
13780 1600
13781 3400
13782 1600
13783 1000
13784 1600
13791 1400
13792 2800
13793 2000
13795 1600
13796 1600
13797 2600
13798 1000
13803 4200
13804 6500
13805 6000
13806 4000
13807 9000
13816 5500
13817 10000
13820 3800
13821 3200
13825 13000
13831 1600
13833 3600
13834 3200
13836 1800
13837 4000
13838 110000
13839 12000
13841 15000
13842 12000
13843 30000
13845 7000
13846 5000
13847 1200
13848 30000
13849 4800
13850 1000
13851 3600
13852 12000
13855 4800
13856 1800
13858 12000

13860 1200
13863 9500
13868 13000
13869 6000
13870 3200
13872 4000
13875 4800
13880 4000
13881 4000
13882 2400
13883 8500
13884 1800
13885 1400
13888 3000
13890 7500
13891 1000
13894 1000
13896 2600
13904 1000
13905 8500
13907 4400
13908 1000
13909 2800
13911 5500
13917 6000
13922 2000
13925 24000
13927 4000
13929 1000
13932 40000
13933 8000
13934 55000
13936 1600
13937 6500
13939 4000
13940 6000
13941 1600
13942 2600
13945 3400
14504 1200
14512 17000
14513 5000
14514 10000
14515 6000
14516 2000
14517 4000
14518 7000
14522 12000
14523 1200
14524 15000
14525 8500
14527 4200
14529 3000
14530 800

14532 4400
14534 12000
14535 6000
14536 1000
14537 3000
14538 6000
14539 1400
14540 1000
14546 2400
14547 8000
14548 2400
14550 3400
14551 2200
14553 2800
14554 1600
14555 3000
14556 1400
14560 3000
14563 3600
14564 1200
14566 3000
14567 1800
14568 2800
14570 2200
14571 5000
14573 7000
14581 1600
14582 1000
14583 2200
14586 2200
14592 1400
14596 2800
14599 2200
14603 1200
14605 3400
14606 3000
14607 2600
14608 5500
14609 3400
14612 2000
14615 5000
14617 1200
14622 5500
14624 1200
14625 3200
14627 5500
14631 1000
14633 3000
14635 3800
14638 2000
14639 13000
14642 6000
14646 1600
14647 1600

14648 1600
14649 2000
14650 1600
14653 22000
14654 1800
14655 6000
14659 3000
14662 1000
14664 5000
14665 5500
14666 3000
14668 1000
14672 3800
14676 5500
14681 2800
14687 1000
14688 1000
14696 800
14697 1000
14701 1000
14704 1000
14705 3000
14708 1000
14713 1200
14715 4400
14718 900
14719 2200
14727 1200
14728 1000
14730 2200
14732 7000
14740 8000
14741 1000
14744 1000
14746 2000
14758 2000
14763 1200
14769 1200
14770 1400
14771 1200
14773 1000
14774 3000
14792 3000
14795 1000
14797 2000
14801 1000
14804 1000
14807 1800
14809 1800
14810 2800
14811 3200
14812 2200
14833 2800
14835 4600



14838 1000
14839 1000
14842 1600
14846 1600
14852 22000
14853 28000
14855 12000
14857 5500
14858 6500
14859 32000
14860 3200
14861 2800
14864 8500
14865 9000
14866 5500
14867 8000
14877 6000
14878 6000
14879 7500
14880 4400
14881 5000
14882 5000
14884 4000
14885 4000
14886 4200
14887 5000
14888 5000
14890 7500
14891 3000
14892 6000
14895 6000
14897 4200
14899 2600
14903 1600
14904 3000
14906 8000
14907 5000
14908 4200
14910 2000
14913 4800
14914 2000
14915 2400
14917 4200
14919 12000
14921 3200
14923 10000
14924 7000
14925 8000
14926 3000
14927 3200
14928 3800
14929 2400
14930 5000
14936 3000

14937 4200
14945 6000
14951 8000
14959 2000
14961 9000
14965 3200
14966 3600
14967 6000
14968 2000
14969 1000
14977 2000
14981 2000
14983 4000
14984 3000
14986 4000
14987 3200
14988 4000
14990 5500
14993 1200
14994 3000
14995 5000
14996 5000
15004 4000
15007 4000
15009 3000
15011 2400
15015 4000
15016 1400
15018 2000
15019 11000
15023 2000
15024 1800
15028 5000
15031 4200
15032 3400
15033 8500
15034 1800
15035 1000
15037 34000
15038 6500
15039 5500
15044 4200
15046 3000
15047 1600
15050 2400
15051 2000
15053 1000
15055 1400
15056 6500
15057 1200
15059 2400
15060 1000
15063 800
15066 2000

15069 2000
15070 1600
15073 5000
15076 2200
15077 3200
15081 1800
15084 1000
15087 1200
15089 5000
15091 1200
15092 2400
15094 3600
15096 1400
15101 1000
15102 800
15103 3400
15104 1000
15106 1200
15107 1400
15108 2400
15110 2000
15112 1000
15117 1200
15525 1000
15553 1200
15601 3400
15602 2400
15604 1800
15606 2800
15608 1000
15609 1200
15610 1000
15612 3400
15626 2000
15630 1000
15631 1600
15632 1200
15635 46000
15636 9500
15638 5000
15639 26000
15640 8000
15641 6500
15643 5500
15644 5500
15646 2000
15647 4000
15648 4800
15649 3200
15651 9000
15652 3400
15653 5500
15654 3400
15656 3600

15657 3000
15658 6500
15660 2400
15661 3200
15663 6500
15665 2600
15669 2800
15672 3000
15673 1600
15675 2000
15676 1600
15680 900
15682 1600
15684 3200
15687 2000
15688 1200
15689 1000
15695 1000
15696 800
15699 1600
15700 1600
15701 1400
15702 800
15711 3000
15712 3000
15715 1600
15716 2000
15718 1000
15719 2000
15721 1800
15722 3000
15723 1600
15726 1000
15727 1600
15729 2200
15731 1600
16504 3000
16513 800
16550 1600
16552 2400
16604 8000
16605 10000
16606 5000
16609 4200
16610 4000
16611 6000
16612 3800
16613 3400
16614 3400
16617 2800
16618 3800
16620 2800
16624 11000
16628 13000

16631 6000
16634 5500
16635 5000
16638 4800
16639 4000
16641 4000
16642 3400
16646 4200
16648 1200
16650 3000
16652 4000
16653 3000
16654 1800
16655 5500
16656 2000
16658 1600
16659 1200
16662 2600
16663 1000
16666 2000
16667 1400
16668 2000
16671 5000
16674 1800
16675 1000
16678 1400
16680 2200
16684 900
16685 1000
16688 800
16690 800
16693 800
16697 800
16700 800
16701 1000
16702 1200
16706 800
16709 800
16719 1600
16720 3200
16723 1000
16731 3000
16738 2400
16739 3200
16740 6500
16741 2800
16743 1800
16749 4200
16752 2000
16754 2600
16755 3000
16756 8500
16757 2000
16760 900

16762 1000
16763 1000
16765 1200
16767 1200
16768 1200
16769 1200
16770 1400
16773 1000
16776 800
16777 1200
16778 1600
16782 1600
16783 1200
16784 1000
16786 1400
16790 800
16791 800
16793 800
16796 800
16798 1400
16814 1000
16816 1000
16818 1000
16819 1600
16820 1400
17049 1000
17077 11000
17078 4600
17082 3000
17083 1600
17084 2800
17085 2600
17089 1000
17100 2000
17104 1400
17115 2000
17121 48000
17122 4000
17123 1200
17124 1400
17125 1600
17128 1000
17132 3200
17135 22000
17142 1000
17145 800
17150 1000
17153 1400
17158 4600
17164 2200
17166 4200
17169 1200
17173 1400
17180 1200



17187 26000
17189 3000
17190 2400
17192 2400
17193 2800
17196 2000
17197 5500
17198 1200
17209 4800
17210 4000
17211 2400
17212 2000
17213 2000
17214 6500
17215 3600
17216 2000
17219 1600
17220 1200
17222 1000
17224 800
17226 3200
17236 16000
17244 1000
17246 900
17258 800
17260 1400
17264 1200
17266 3000
17267 1200
17268 3000
17269 1400
17270 1200
17272 5500
17276 1400
17278 1800
17279 2600
17280 4800
17281 6500
17282 1800
17283 800
17294 1400
17295 3200
17296 1000
17297 2800
17298 800
17300 46000
17301 12000
17302 6000
17303 9500
17304 11000
17305 4600
17306 2600
17311 5500
17312 2400

17313 2800
17314 4600
17318 1200
17320 3600
17321 3200
17322 3000
17324 3000
17326 2600
17327 17000
17328 11000
17331 6000
17333 3000
17335 5500
17338 5000
17343 1000
17347 1600
17349 2600
17350 1800
17355 1200
17358 1000
17360 1000
17366 2400
17367 4200
17368 1400
17369 1200
17372 1800
17381 1000
17386 1800
17393 4200
17394 1800
17425 1600
17426 1400
17429 8000
17430 1800
17432 1600
17436 900
17447 2000
17449 6000
17451 8500
17458 1200
17460 2400
17461 1200
17463 1600
17464 3200
17465 2600
17467 3000
17477 1000
17478 5500
17480 1000
17484 1400
17485 1000
17487 1000
17488 1200
17492 1600

17493 1200
17500 1200
17501 1000
17503 1000
17507 1000
17513 1600
17515 1000
17517 1200
17520 1200
17521 1000
17522 1400
18557 2000
19001 340000
19005 180000
19006 140000
19007 130000
19008 110000
19009 80000
19010 85000
19011 80000
19012 65000
19013 85000
19014 40000
19016 30000
19023 3000
19025 4800
19029 11000
19030 4400
19031 8000
19033 5500
19034 4800
19038 4800
19048 5500
19049 2600
19050 4800
19053 3000
19057 7000
19058 80000
19059 19000
19061 4000
19062 3000
19063 5000
19065 4000
19066 3000
19067 4000
19070 10000
19072 6000
19073 14000
19074 3000
19075 3000
19076 3200
19077 2200
19078 2600
19079 3000

19080 1000
19081 1200
19082 3200
19083 7000
19084 8000
19086 5500
19087 1400
19088 3000
19089 3000
19090 20000
19091 1800
19092 6000
19093 4000
19095 1800
19096 1400
19097 1800
19098 2800
19099 3600
19100 1200
19101 2400
19102 2800
19103 800
19104 1400
19105 1200
19106 1200
19107 1600
19108 2600
19109 1200
19110 5500
19111 5000
19112 1600
19113 1000
19114 1400
19115 1200
19116 1200
19118 1600
19119 1000
19120 1600
19121 800
19122 2200
19123 18000
19124 4000
19126 6000
19127 7000
19128 20000
19130 11000
19132 4000
19133 20000
19137 1200
19138 2000
19139 1200
19141 6000
19143 6000
19145 9000

19146 6500
19147 3400
19148 12000
19149 3600
19150 10000
19151 8000
19152 3000
19153 2400
19154 3200
19155 3000
19157 22000
19158 10000
19159 24000
19160 9500
19161 20000
19162 8500
19163 8500
19164 15000
19165 34000
19169 11000
19172 9000
19175 18000
19176 15000
19177 17000
19179 8000
19180 32000


